
N
áv

rh
 d

op
or

uč
en

ýc
h 

ce
n 

be
z 

D
P

H
 p

ro
 o

db
or

no
u 

ve
ře

jn
os

t 2
02

2

Viega sortiment

Návrh doporučených cen bez DPH 
pro odbornou veřejnost 2022

Přehled programu   





Ve společnosti Viega jsme přesvědčeni o tom, že kvalita je vším. Bez 
kvality nic nedává smysl. Proto každý den překonáváme sami sebe. Cítí-
me odpovědnost za budoucnost a společně se svými zákazníky ji chceme 
aktivně vytvářet, aniž bychom přitom zapomínali na svoji minulost.

Firma Viega je již více než 120 let spojena s nejvyšší kvalitou. Náš rodi- 
nný podnik začínal s vizí zásadně změnit instalační techniku. Dnes patří 
Viega s více než 4 700 zaměstnanci a deseti pobočkami k celosvětově 
vedoucím firmám v oblasti instalační techniky, zůstává však nadále  
věrná sama sobě a nastavuje si svá vlastní měřítka.

Jako inovátoři v oblasti instalací se přitom nezaměřujeme jen na výrobky, 
ale také na řešení zlepšující kvalitu života a zajišťující hygienu pitné vody, 
energetickou účinnost, komfort a bezpečnost. Inteligentními systémy in-
stalujeme tepny života do budov zítřka. A z obytných místností vytváříme 
místa pro život.

Pro nás ve Viega je důležité mluvit s našimi zákazníky a podporovat je při 
jejich každodenní práci. Předáváme jim své znalosti, slaďujeme navzájem 
materiály, techniku a komfort, věnujeme čas zajištění kvality a investujeme 
do výzkumu a vývoje. Výsledkem je perfektně sladěný systém s více než 
17 000 výrobky, které si lze rychle a spolehlivě objednat.

Kvalita je vše. Bez kvality nic nedává smysl.

Viega.

CONNECTED IN QUALITY.

Přehled programu   



II

Viega je v mnoha oblastech použití celosvětově 
 vedoucím poskytovatelem systému. Ať již při stavbě 
budov, v průmyslových zařízeních, při stavbě lodí nebo 
ve veřejných službách – přesně navzájem sladěný 
modulární systém vždy poskytuje maximální  kvalitu. 
Potrubní systémy Viega svými praktickými a technicky 
promyšlenými komplexními řešeními přesvědčují 
v instalacích pitné vody, plynu a vytápění, stejně jako 
ve speciálních aplikacích. Kromě toho  nabízí Viega 

výrobky pro předstěnovou a odvodňovací oblast  
a speciální řešení pro plošné temperování.  
Přitom je vše navzájem sladěno – jak napříč materiály, 
tak systémy. Lze tak získat vše na jednom místě  
a přitom se spolehnout na to, že do sebe vše perfektně 
zapadne.

Myslíme na vše

PRO KAŽDOU OBLAST POUŽITÍ 
NABÍZÍME VHODNOU INSTALAČNÍ 
TECHNIKU.

Přehled programu  



III

Viega

NĚMECKÉ STANDARDY – 
V  JAKÉKOLIV ZEMI.

Nejvyšší kvalita začíná již při výběru materiálu. Používáme jen materiály, 
které splňují vysoké požadavky. Platí to pro výrobky, které přijdou do  
styku s citlivými médii, jako pitnou vodou, stejně jako pro výrobky, které 
jsou vystaveny vysoké zátěži. Proto si i vyrábíme vše sami. Výrobky  
Viega vznikají v Německu a v mezinárodních pobočkách podle němec-
kých standardů. 

závod Attendorn-Ennest
Viega (China) Plumbing Systems 
Co., Ltd., Wuxi, Čína

závod Niederwinkling
Viega LLC, McPherson, 
Kansas, USA

správa společnosti Viega
Attendorn

závod Lennestadt-Elspe

závod Großheringen

Přehled programu   



Důkladně prověřené znalosti

NEJVYŠŠÍ KVALITA V TEORII 
I PRAXI.

Znát každou výzvu, aby se pomocí inovací mohl dál 
posunout celý obor. To je požadavek četných zaměst-
nanců v oblasti výzkumu a vývoje, kteří každý den 
pracují na vylepšování výrobků a svými inovacemi 
 nastavují nová měřítka. Uvedení systému Profipress  
a vynález bezpečnostního prvku SC-Contur, se kte-
rým společnost způsobila revoluci na trhu instalační 
techniky, jsou jen dva z mnoha působivých příkladů.

Každý výrobek Viega musí splňovat tvrdé požadavky 
pro použití v praxi. Četné dlouhodobé testy a zkoušky 
tvrdosti zajišťují, že veškeré výrobky mají nutná 
osvědčení, splňují a mnohdy i překonávají všechny 
normy, zákony i pravidla. Přísné testovací metody, 
stejně jako vizuální kontroly našimi vyškolenými  
zaměstnanci nebo na milimetr přesné snímání nejmo-
dernější  kamerovou a laserovou měřicí technikou  
zaručují, že na každý díl je 100 % spolehnutí.

Kvalita je všechno. Bez kvality nedává nic smysl.
Ať již při vývoji inovací, výrobě produktů, kontaktu 
s našimi zákazníky nebo při řízení společnosti – při 
všem, co děláme, jsme spojeni s nejvyšší kvalitou. 
Tento slib dokazujeme každý den.

Přehled programu  



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Viega sortiment

Přehled programu

Všeobecné informace, kontakty XIV Plošné temperování 
Fonterra 359

Armatury 
Systémové armatury Easytop 333

Seznam čísel výrobků 655
Seznam čísel modelů 679

Novinky 1
Předstěnový/splachovací systém
  Prevista  Dry 401
  Prevista  Dry  Plus 439
  Prevista  Pure 453
Ovládací desky/příslušenství 463

Potrubní systémy
 Profipress 9
  Profipress  G 43
  Profipress  S   61
 Prestabo 69
 Megapress 89
  Megapress  S 103
  Megapress  G  121
 Sanpress  Inox 131
 Sanpress  Inox  G  153
Sanpress 171
Viega  Smartpress 197
Geopress 221
Geopress G  233
Systémové lisovací nářadí 245
Závitové spojky z  červeného bronzu  

nebo křemíkového bronzu 277
Mosazné závitové spojky 301
Pájené fitinky 313

Odvodňovací technika
Odtoky pro  koupelnové vany a  

 sprchové vaničky 483
Odtoky pro  umyvadla a  bidety 521
Odtoky pro  dřezy, výlevky a  přístroje 539
Odtoky pro  WC  a pisoáry 555
Sprchové žlábky  Advantix 569
Koupelnové odtoky  Advantix  

systémový rozměr 100 597
Podlahové odtoky  Advantix  

systémový rozměr 145 621
Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové 

a  terasové odtoky, speciální řešení 639





Profipress
Technika spojování měděných trubek lisováním (voda)

Profipress S
Technika spojování měděných trubek lisováním (vyšší teplotní zátěž)

Profipress G
Technika spojování měděných trubek lisováním (plyn)

Megapress
Technika spojování silnostěnných trubek z oceli lisováním

Megapress S
Technika spojování silnostěnných trubek z oceli lisováním (vyšší teplotní zátěž)

Prestabo
Technika spojování trubek z nelegované oceli lisováním

Sanpress
Technika spojování nerezových trubek lisováním (voda)

Megapress G
Technika spojování silnostěnných trubek z oceli lisováním (plyn)

Sanpress Inox
Technika spojování nerezových trubek lisováním (voda)

Sanpress Inox G
Technika spojování nerezových trubek lisováním (plyn)

POTRUBNÍ SYSTÉMY
A1

A2

A3

F1

F2

F3

F4

G1

G2

G3

Viega Smartpress
Technika spojování vícevrstvých trubek lisováním

Systémové lisovací nářadí

Mosazné závitové spojky

Pájené fitinky
Pro měděné trubky

Geopress
Technika spojování v zemi ložených trubek PE-HD a PE-X lisováním

Geopress G
Technika spojování v zemi ložených trubek PE-HD a PE-X lisováním (plyn)

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu
Pochromované fitinky, hadicové spojky

L6

N5

N6

R2

P1

R3

R4

NOVÉ





Systémové armatury Easytop

ARMATURY
J1

PLOŠNÉ TEMPEROVÁNÍ
Fonterra
Systémy plošného temperování

R1





PŘEDSTĚNOVÝ/SPLACHOVACÍ
SYSTÉM

Ovládací desky/příslušenství
Pro spouštění splachování toalet a pisoárů

Prevista Pure
Předstěnové bloky pro výstavbu mokrou metodou

Prevista Dry Plus
Předstěnový instalační systém pro individuální plánování koupelen

Prevista Dry
Předstěnový instalační systém pro výstavbu suchou metodou

S1

S2

S3

S4





ODVODŇOVACÍ TECHNIKA
Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky 

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje

Odtoky pro WC a pisoáry

Odtoky pro umyvadla a bidety

Sprchové žlábky Advantix

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení

V1

V2

V3

V4

X1

X2

X3

X4

art.

mod.



XIV

Registrovaná značka:

Společnost: Viega s.r.o. 
 Zdíkovská 61/3030 
 150 00 Praha 5 
 Česká republika

Adresa provozovny: Viega s.r.o.
 Hrušovská 2969/13
 702 00 Ostrava

Telefon: +420 595 054 933
Telefax: +420 595 054 162

E-Mail: info@viega.cz
Internet: viega.cz

Bankovní spojení: Deutsche Bank AG, pobočka Praha
 Organizační složka, číslo účtu: 3108900004/7910

DIČ: CZ26740419

GLN (Global Location Number)  40 59675 00000 2
Viega s.r.o.:

Podpora společnosti: Viega GmbH & Co. KG
 Postfach 430 / 440
 57428 Attendorn
 Deutschland

 Viega Platz 1
 57439 Attendorn
 Deutschland

Internet: viega.de

Požadavky na řemeslný obor jsou veliké: příkladně provedené  
výstavby novostaveb i renovace stejně jako důsledná úspora 
energií a použití chytrých materiálů ve všech oblastech jsou  
zásadní témata příštích let. S našimi produktovými inovacemi vám 
usnadňujeme každodenní práci.

Našim vysokým nárokům na kvalitu odpovídá získaná široká škála 
certifikací: systém managementu kvality (ČSN EN ISO 9001)  
stejně jako systém managementu hospodaření s energií (ČSN EN 
ISO 50001) a systém enviromentálního managementu (ČSN EN 
ISO 14001).  

Vyobrazení a údaje těchto podkladů jsou nezávazné. Zlepšení 
v rámci technického pokroku si vyhrazujeme. Údaje o materiá-
lech se vztahují k dílům přicházejícím do styku s vodou. Míry jsou 
uvedeny v mm nebo v palcích. Všechny doporučené ceny  
v Kč jsou uvedeny za kus. Vyjímky: za 10 ks a za metr, pokud je 
to zvlášť uvedeno. RS = rabatová skupina. Prodej produktů probí-
há přes odborné velkoobchody.

Pojem „Viega“ uváděný na webových stránkách se významově 
vztahuje vždy buď k jedné ze společností skupiny Viega, nebo ke 
značce Viega. Jednotlivé společnosti patřící pod podnikovou 

skupinu Viega jsou právně oddělené, samostatné jednotky a jed-
nají samostatně. Pojem „Viega“ proto nemusí nutně znamenat 
odkaz na jednu konkrétní společnost.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Vydáno v lednu 2022

  Přehled programu

www.viega.de
www.viega.cz


XV

Kontakty

Telefon Mobil E-mail

Jednatel společnosti
Ivan Andronik 595 054 935 602 210 092 ivan.andronik@viega.cz

Obchodní ředitel
Marek Fojtík  211 143 329 724 881 540 marek.fojtík@viega.cz

Odbyt
Petra Salingerová  
Eva Jaloviecová
Tomáš Lazar

 
595 054 933 
596 512 862 
596 512 873

725 456 849 
725 456 853 
720 060 718

petra.salingerova@viega.cz 
eva.jaloviecova@viega.cz 
tomas.lazar@viega.cz

Marketing
Kateřina Klimšová 
Martina Rozkopalová

595 054 934 
596 512 869

725 456 851 katerina.klimsova@viega.cz 
martina.rozkopalova@viega.cz

Technické poradenství
Marek Fojtík  (Praha, St.Č) 
Pavel Zámečník (VČ) 
Pavel Kůřil (SM, JM) 
Roman Bartl (JČ, ZČ) 
Jiří Vašíček (JM) 
Martin Kunčík  (Hotline)
Miroslav Bezděk  (poradce pro projektanty,   
  Morava)
Jan Kubr (Praha, St.Č)
Miroslav Baumruk (ZČ, SČ)
Tomáš Uchytil  (poradce pro projektanty,   
  Čechy)

 
 
461 542 535 
581 797 017 
387 204 282 
 
596 512 863

724 881 540 
602 186 997 
602 298 258 
725 456 848 
725 555 397 
720 060 719 
721 728 819 
 
725 402 378 
725 071 633 
734 571 846

marek.fojtik@viega.cz 
pavel.zamecnik@viega.cz 
pavel.kuril@viega.cz 
roman.bartl@viega.cz 
jiri.vasicek@viega.cz 
martin.kuncik@viega.cz 
miroslav.bezdek@viega.cz 

jan.kubr@viega.cz 
miroslav.baumruk@viega.cz 
tomas.uchytil@viega.cz

Seminární centrum
Marek Holko (vedoucí seminárního centra) 
Veronika Mihalčíková 

725 456 850 
601 561 332

marek.holko@viega.cz 
veronika.mihalcikova@viega.cz

Certifikace Viega GmbH & Co. KG

  Přehled programu 



XVI

ÚDAJE O ROZMĚRECH A ZÁVITECH

Např.: Viega Smartpress – provozní tlak max.: dosud 10 bar; nově, odpovídající DIN 1988-200 (2012): 1MPa

mbar bar Pascal hPa kPa MPa

1 mbar 1 0,001 100 1 0,1 0,0001

1 bar 1.000 1 100.000 1.000 100 0,1

1 Pa 0,01 0,00001 1 0,01 0,001 0,000001

1 hPa 1 0,001 100 1 0,1 0,0001

1 kPa 10 0,01 1.000 10 1 0,001

1 MPa 10.000 10 1.000.000 10.000 1.000 1

PŘEVODY JEDNOTEK TLAKU

Zkratka Význam Podle 

Ø Průměr DIN EN ISO 3098-2

Ah Ampérhodina

c Stlačitelnost DIN EN 13163

D Vnější průměr trubky DIN EN 10255

d Vnější průměr trubky Podle konkrétní normy daného 
produktu

DN Nominální průměr DIN EN ISO 6708

G Závit šroubení (cylindrický) DIN EN ISO 228

M Metrický ISO-závit DIN 13

MOP Maximum operating pressure 
(Maximální povolený provozní tlak)

n Vývody

PN Jmenovitý tlak

R Vnější závit (kónický) DIN EN 10226

Rp Vnitřní závit (cylindrický) DIN EN 10226

s Síla stěny Podle konkrétní normy daného 
produktu

VK Velikost klíče

Vplyn Objem průtoku plynu

  Přehled programu



XVII

Všeobecné obchodní podmínky firmy Viega s.r.o.

Obecná ustanovení
1. Tyto ”Všeobecné obchodní podmínky firmy VIEGA” (dále jen 
”podmínky”) platí pro všechny odběratele (dále jen ”odběratel” 
nebo ”kupující”). Uzavřením smlouvy mezi prodávajícím a kupu-
jícím jsou obě smluvní strany vázány těmito dodacími podmínka-
mi. Jakékoli změny, doplňky nebo jiná vedlejší ujednání jsou zá-
vazná pouze po výslovném potvrzení ze strany firmy VIEGA.
2. Odběratel akceptuje nejpozději převzetím zboží platnost a zá-
vaznost těchto podmínek.
3. Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy potvrzení souhlasu pro-
dávajícího s obsahem návrhu na uzavření smlouvy učiněném 
kupujícím dojde navrhovateli (odběrateli).
4. Odběratel stvrzuje svým podpisem smlouvy, že vzal na vědomí 
obsah těchto podmínek a že s jejich uplatněním na vztahy mezi 
ním a firmou VIEGA souhlasí.

Dodací podmínky
1. Firma VIEGA dodá pouze zboží, u něhož bylo dosaženo doho-
dy o cenovém ujednání nebo které jsou pevně stanoveny prodá-
vajícím.
2. Naše nabídky jsou nezávazné.
3. Zaslané prospekty a katalogy či podobné materiály a v nich 
uvedené technické parametry, vyobrazení a jiné údaje mají pouze 
informativní charakter a podléhají změnám vyplývajících  
z konstrukčního a technologického vývoje dodávaných výrobků 
firmy VIEGA.
4. Kupující je povinen převzít objednané zboží včetně dílčích do-
dávek. 
5. Převzetí zboží dodaného před stanoveným termínem dodávky 
nemůže kupující odmítnout.
6. Firma VIEGA předá kupujícímu současně se zbožím veškeré 
doklady nutné k převzetí zboží, k užívání zboží (dodací list, popis 
zboží, návod k použití nebo údržbě, záruční list, atd.) v českém 
jazyce. Firma VIEGA předloží kupujícímu i další doklady souvise-
jící se zbožím, jako prohlášení o shodě, atesty, certifikáty apod., 
pokud si tyto kupující v souladu se zákonnými předpisy vyžádá.

Nabídka, cena, výhrada na změny cen
1. Nabídka ceny prodávajícím je nezávazná do doby akceptace 
oběma stranami. Naše ceny se rozumějí v Kč, fco závod, bez 
obalů, dopravného a poštovného. Zboží je expedováno za ceny 
platné v den dodávky, není-li v kupní smlouvě sjednáno jinak.  
K cenám bude účtována daň z přidané hodnoty.
2. Jakékoli vrácení zásilek musí být předem sjednáno s prodáva-
jícím. Vrácené zásilky, které nemusíme obhajovat, musí být reali-
zovány franko závod. Účtujeme 25% z netto hodnoty zboží, 
nejméně však poplatek 500,- Kč za zpracování. 
3. V případě změny cen v době mezi uzavřením smlouvy a do-
dávkou je povinna firma VIEGA dodržet ceny původně sjednané. 
4. Po splatnosti faktur vystavených prodávajícím bude kupu-
jícímu účtován úrok z prodlení ve výši stanovené právními 
předpisy a smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny zboží za každý 
den prodlení, s výhradou větších škod zaviněných zpožděním. 
Takovou pokutu a případně i úrok z prodlení může firma VIEGA 
vyúčtovat ke dni doplacení dlužné částky, přičemž smluvní po-
kuta nesmí být vyšší než hodnota fakturovaného plnění. 
5. U směnek a šeků platí, že platba je provedena teprve po jejich 
proplacení. Diskont a poplatky v bance jsou k tíži objednavatele 
- kupujícího. Při placení směnkou kupující nemá právo na skonto 
z kupní ceny. Firma VIEGA zaúčtuje platby na určený účet pouze 
tehdy, jsou-li předchozí starší splatné účty uhrazeny. Směnky a 
šeky přijímá prodávající jenom z důvodů plnění smlouvy. Směnky 
budou přijaty pouze po zvláštním ujednání. 
6. Nehledě k platební lhůtě přijatých směnek nebo k povolení 
odkladu jejich platby se stávají požadavky prodávajícího 
okamžitě splatnými v tom případě, že objednavatel nedodržel 
platební podmínky, anebo se objevily okolnosti, které 
zpochybňují jeho platební případně úvěrovou hodnověrnost.  
V takovém případě je prodávající oprávněn realizovat dodávky 
jenom za placení zboží na účet předem nebo po nabídce jiných 
záruk, anebo po poskytnuté přiměřené dodatečné lhůtě od sm-
louvy odstoupit a požadovat náhradu škody.

Fakturace a platební podmínky
1. Není-li stanoveno jinak, jsou daňové doklady splatné do 10 
dnů ode dne jejich doručení. 
2. Od netto hodnoty zboží 40.000,- Kč dodáváme bez 

přepravních nákladů a balného.
3. Placení faktur (daňových dokladů) se provádí zpravidla bezho-
tovostními příkazy. Bankovní poplatky banky jdou k tíži kupu-
jícího. Okamžikem zaplacení se rozumí den připsání platby na 
účet firmy VIEGA.
4. Faktura vystavená firmou VIEGA má mít náležitosti daňového 
dokladu a obsahuje zejména:
a) obchodní jméno a sídlo právnické osoby kupujícího, DIČ, ad-
resu místa dodávky zboží
b) obchodní jméno a sídlo firmy VIEGA, DIČ, bankovní spojení
c) číslo faktury, datum jejího vystavení 
d) datum uskutečnění zdanitelného plnění
e) datum splatnosti 
f) označení zboží, množství, jednotkovou cenu a celkovou cenu 
bez DPH, sazbu DPH a výši daně (může být v dodatku k faktuře, 
dodacím listu aj.)
g) číslo dodacího listu 
5. Firma VIEGA si vyhrazuje a kupující souhlasí s tím, že v soula-
du s právními předpisy je oprávněna kompenzovat faktury s do-
bropisy, resp. závazky a pohledávky, započítávat platby na dříve 
nesplacené pohledávky a kupující se zavazuje v takových 
případech poskytnout takovou součinnost, kterou lze na něm 
spravedlivě požadovat.

Přechod vlastnictví, přechod rizik
1. Majetková práva k dodanému zboží přechází na odběratele 
teprve úplným zaplacením fakturované hodnoty dodávky.  
Do doby zaplacení úplné ceny není kupující oprávněn zboží zcizit 
ani zastavit. Kupující si je vědom, že takové jednání může zaklá-
dat i trestní odpovědnost.
2. Je-li dlužník v prodlení, může firma VIEGA kdykoli písemně  
od smlouvy odstoupit. V tom případě je povinen dlužník uhradit 
sjednanou smluvní pokutu a účtovat nájemné ke dni vrácení 
zboží. Nájemné se vypočítá ve stejné výši jako smluvní pokuta, 
přičemž se vypočte z fakturované ceny zboží. Náhrada škody za 
zničené nebo poškozené zboží může být uplatněna kdykoli.
Je-li zaplacena část ceny zboží, započte firma VIEGA plnění pro-
ti vyúčtované škodě, smluvní pokutě a úrokům z prodlení.
3. Firma VIEGA je oprávněna požadovat platbu za zboží předem, 
případně poskytnutí záruk za úhradu zboží.
4. Veškerá rizika přechází na kupujícího okamžikem předání na 
místě doručení. Předmět plnění není samostatně zvlášť firmou 
VIEGA pojištěn, kupující přebírá dnem předání zboží veškerá rizi-
ka ohledně poškození, zničení či odcizení zboží.

Odpovědnost za vady, záruka a reklamace
1. Reklamace za vadné nebo nekompletní dodávky, dodání jiné-
ho zboží nebo zboží jiné jakosti je nutno provádět neprodleně  
od převzetí zboží kupujícím a to písemně na adresu firmy VIEGA. 
Stejně může požadovat dokumentaci, která je k použití zboží 
nutná.
2. Firma VIEGA odpovídá za vady, které se projeví v záruční době 
zákonem stanovené. Záruka se nevztahuje na vady způsobené 
nesprávným použitím, poškozením, na vady způsobené kupu-
jícím. Záruka se nevztahuje na zboží, které kupující dále prodal, 
není-li s kupujícím písemně dohodnuto jinak.
3. Během záruční doby firma VIEGA poskytne záruční opravy.  
Na předměty běžného opotřebení nebo na některé součástky se 
záruka nemusí vztahovat. V takovém případě firma VIEGA garan-
tuje dodávku součástek v souladu s dokumentací zboží a tech-
nickými normami. Na součástky, na které se záruka neuplatní 
nebo se uplatní záruka kratší, musí být zákazník upozorněn, jinak 
je firma VIEGA povinna součástky vyměnit v záruční době zdar-
ma.

Omezení exportu
Další expedice našeho zboží včetně popisu produktů do USA 
nebo Kanady je výslovně zakázána a vyžaduje předchozí písem-
ný souhlas.

Plnění předpisů a ochrana práv
1. Firma VIEGA ručí za to, že jím dodávané zboží odpovídá všem 
příslušným technickým normám a zákonným předpisům platným 
v České republice. Zboží musí být opatřeno návodem k obsluze 
v českém jazyce.
2. Firma VIEGA odpovídá za to, že zbožím nejsou dotčena žádná 
práva třetích osob. Firma VIEGA upozorňuje, že její zboží je 

  Přehled programu 



XVIII

chráněno obchodní značkou, (licenčními právy, autorskými 
právy, výhradními prodejními právy apod.), a že pro případ jejich 
porušení kupující nese přímou odpovědnost vůči firmě VIEGA.

Ostatní ujednání
1. Vydá-li firma VIEGA kupujícímu technické či obchodní doku-
menty nebo údaje a informace interní povahy o zboží, je druhá 
strana povinna s nimi nakládat jako s obchodním tajemstvím  
a znemožnit k nim přístup třetích osob. V tomto smyslu odpovídá 
kupující i za jednání osob, které se s dokumenty seznámily.
2. Pro případ zneužití informací a údajů firmy VIEGA je firma 
oprávněna domáhat se náhrady škody, která se stanovuje  
na 500.000,-Kč. Je-li zjištěno poškozování firemních výrobků  
v takové míře, kdy se škoda dá určit, bude účtována škoda  
v doložené výši včetně škod následných.
3. Soudem příslušným k rozhodování případných sporů je soud 
místně příslušný podle sídla firmy VIEGA, tj. soud v Praze. Pro 
smluvní vztah platí výhradně české právo.

01/2021 – Viega/Export

  Přehled programu



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Sortiment Viega

Novinky 

NOVÉ

NOVÉ

Nový systém  

Temponox!

K dostání od 

června 2022

  Přehled programu 



2

  Přehled programu



3

Sortiment Viega  NOVÉ
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

A1   Profipress, G1  Sanpress  Inox, G3 Sanpress,  
 L6 Viega  Smartpress, závitové spojky R2  
 z  červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 4

F3    Megapress  S, J1 systémové armatury Easytop 4
P1  Systémové lisovací nářadí 4
R1  Fonterra 5
S1    Prevista  Dry 6
S1    Prevista  Dry, S2   Prevista  Dry  Plus 6
S2    Prevista  Dry  Plus 6
S6   Příslušenství/náhradní díly 6
V1  Odtoky pro  koupelnové vany a  sprchové vaničky 6
V2  Odtoky pro  umyvadla a  bidety 7

NOVÉ

NOVÉ

  Přehled programu



4

G bal artikl RS Kč
NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

A1  PROFIPRESS, G1  SANPRESS  INOX, G3 SANPRESS, L6 VIEGA  SMARTPRESS, ZÁVITOVÉ SPOJKY R2 
Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU

DN pro D bal artikl RS Kč
65 2½ 1/5 802 578  95 2.908,32
80 3 1/5 802 585  95 3.231,79
100 4 1/5 802 592  95 4.522,74

Opravný set
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- kulový 
kohout  model  4275.8XL

 - PTFE
 - lisovací přípoje

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací 
hřídel a  ucpávku, 2 těsnění 
pro  uzavírací kouli
 model  4275.9XL

NOVÉ 

F3   MEGAPRESS  S, J1 SYSTÉMOVÉ ARMATURY EASYTOP

Lisovací prstenec
pro  Megapress
 - fosfátovaná ocel

 model  4296.1

KTČ pro D bal artikl RS Kč
NOVÉ P1/Z1 ⅜ 1 740 245 1 74 n.d. 
NOVÉ Z2 1 1 815 103 2 74 n.d. 

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  P1,  Picco artikl 622 657, kloubová 
tažná čelist  PT2 artikl 472 733
2) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740

P1 SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ

Systémový kufr
lisovací čelisti PT2
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka 
do  víka  model  2202.60

 - součástí výbavy není: lisovací čelist
Vybavení
6 míst pro  různé lisovací čelisti d12–40 a  D⅜–1
Upozornění
Vložka do  kufru může pojmout až  6 různých lisovací čelistí PT2 (např. kovové lisovací spojovací 
systémy d12–35).
 model  2202.63

bal artikl RS Kč
 1 814 274  74 2.758,39

NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah



5

Sortiment Viega  NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Systémový kufr
lisovací prstence
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.4, vložka 
do  víka  model  2202.90

 - součástí výbavy není: lisovací prstence, kloubová tažná čelist
Vybavení
místo pro  kloubové tažné čelisti P1 a  Z1 a  až 12 různých lisovacích prstenců d12–35, resp. D⅜–¾
 model  2202.62

bal artikl RS Kč
 1 814 298  74 2.573,28

NOVÉ 

š v ks bal artikl RS Kč
90 60 10 10 814 304  74 87,42

ks =  počet v  sadě

Popisový štítek
pro systémový kufr
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: systémový kufr 
 model  2202, systémový kufr 
XL   model  2202XL

 model  2202.99

NOVÉ 

bal artikl RS Kč
 1 816 902  74 695,66

Vložka do  kufru
malé části
 - pro použití s: systémový kufr 
 model  2202, vložka do  víka 
 model  2202.90

Vybavení
8 přihrádek pro  lisovací spojky 
a  malé části
 model  2202.73NOVÉ 

obsah [g] bal artikl RS Kč
100 1 794 910  74 800,56

Molycote G-n Plus- mazivo
 - pro následující produkty a  použití: 
pravidelné mazání kulových hlav 
kloubové tažné čelisti u  nástroje 
Press Booster

 model  2498NOVÉ 

Pokojový termostat
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  10 pohonů

 - pro použití s  následujícími výrobky: základní jednotka  model  1246, 1246.1
Vybavení
mechanický regulátor (bimetalový) s  tepelnou recirkulací
Technická data
druh ochrany IP  30
regulační rozsah 5–30  °C
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1230.3

š v h U [V] provedení bal artikl RS Kč
78 78,5 14 230 dopravní bílá =  RAL  9016 1 816 643  38 6.395,54

U =  napětí (V)

R1 FONTERRA

NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah



6

Připojovací sada
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- upevňovací prvek  model  8570.32
 - v kombinaci s:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8521.32, 8522.31
 - ocel

Vybavení
upevňovací poutko, upevňovací materiál
 model  8570.65

bal artikl RS Kč
 1 816 353  66 615,70

S1   PREVISTA  DRY

NOVÉ 

Sada šroubů
 - pro upevnění dvojitých nástěnek  Smartpress, Sanpress a   Sanfix na  umyvadlové prvky 
  Prevista  Dry a  na umyvadlové moduly   Prevista  Dry  Plus

 model  8580.72

M L ks bal artikl RS Kč
4 30 4 1 806 606  66 336,35

ks =  počet v  sadě

S1   PREVISTA  DRY, S2   PREVISTA  DRY  PLUS

NOVÉ 

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro nástěnku
 - ocel

Vybavení
zvuková izolace pro  nástěnku Viega, upevňovací materiál
 model  8554

š bal artikl RS Kč
420 1 815 042  66 1.662,69

S2   PREVISTA  DRY  PLUS

NOVÉ 

bal artikl RS Kč
 5 810 924  66 604,57

Těsnění odtokového ventilu
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada odtokového ventilu 
 model  8580.1

Vybavení
těsnění odtokového ventilu
 model  8580.73NOVÉ 

S6  PŘÍSLUŠENSTVÍ/NÁHRADNÍ DÍLY

Rotaplex- vybavovací sada
 Visign  R5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové 
soupravy

Vybavení
otočná rozeta, krytka
 model  6142.01

provedení bal artikl RS Kč
NOVÉ plast matný černý 1 799 984  15 3.844,09

V1 ODTOKY PRO  KOUPELNOVÉ VANY A  SPRCHOVÉ VANIČKY

  Přehled programu    Obsah



7

Sortiment Viega  NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

 Rotaplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  RT5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy

Vybavení
otočná rozeta, rozeta na  přepadu, krytka
 model  6141.01

provedení bal artikl RS Kč
NOVÉ plast matný černý 1 799 991  15 10.400,93

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32/40 1 804 688  90 1.033,78

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnná montáž např. 
do  koupelnového nábytku

 - náhrada za  výrobek: zápachový 
uzávěr  model  5634.1, 7851.0

 - plast
 - nenáročný na  prostor, možnost 
nastavení výšky, čištění 
bez  použití nářadí

Vybavení
odtokový oblouk, vyjímatelný 
zápachový uzávěr, přechodový 
kus  na DN40
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5634.15

NOVÉ 

V2 ODTOKY PRO  UMYVADLA A  BIDETY

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

 Profipress s   SC-Contur

Potrubní systémy 

A1
  Přehled programu 



10

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění z mědi 
 (99,9 % Cu-DHP), červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
pro  měděné trubky. Lisovací spojky jsou k ochraně těsnění 
vybavené válcovitou potrubní průchodkou. Lisovací spojky 
od  d64,0 zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli pro  zajištění 
mechanické zatížitelnosti spoje. Lisovací síla působí před 
sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, označení osvědčení (DVGW), 
zelený bod  na lisovacím konci, snímatelná oranžová nálepka 
jako indikátor slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno

Rozměry
d12–108,0, dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Napojení vytápění / otopných těles
Dešťová voda
Stlačený vzduch, inertní plyny
Rozvod chladicí vody
Průmyslové využití
Výstavba systémů

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojka, odzkoušena podle pracovního listu 
DV GW  W  534 se  zkušební značkou GVGW.
Schválení pro  d12–108,0 podle DV GW  reg.č. DW-8511BQ0586.
Lisovací spojka vhodná pro  měděné trubky podle DIN   EN  1057 
(R290, tvrdá pro  sprinklerové zařízení) a  pracovního listu 
DV GW  GW  392.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.

Upozornění - limity použitelnosti pro  pitnou vodu
Lisovací spojky  Profipress jsou vhodné pro  tvorbu instalací 
pitné vody podle DIN   1988-200 a  EN   806-2 s  ohledem na  výběr 
materiálu podle DIN  EN 12502-1 a  DIN   50930-6. Při použití 
v  jiných oblastech použití nebo v  případě pochybností, 
kontaktujte společnost Viega.
Trubky a  spojovací kusy z  mědi se  smí  podle vyhlášky o  pitné 
vodě a  ohledem na  mezní hodnoty iontů mědi použít jen  tehdy, 
je-li hodnota pH ≥ 7,4 nebo pH =  7,0–7,4 pokud celkové 
množství organického uhlíku (TOC) nepřekračuje 1,5 mg/l!

Provozní podmínky instalací pitné vody
Provozní teplota max.  85  °C / 185  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI

Provozní podmínky otopných soustav
Provozní teplota max.  110  °C / 230  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI

Materiál lisovacích spojek
měď: 99,9 % Cu-DHP
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



11

Profipress s SC-Contur  A1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky 12
T-kusy 13
Přechodové kusy/oblouky 16
Objímky 19
Redukce 21
Šroubení 22
Víčka, zátky 24
Příruby 25
Nástěnky 26
Montážní jednotky 28
Stěnové průchodky 29
Cirkulační technika Inliner Smartloop: vnitřně ložené 

cirkulační potrubí 30
Kompenzátory 31
Uzavírací ventily z  červeného bronzu, od  roku 2017 31
Kulové kohouty z  červeného bronzu, od  roku 2017 32
Přímoprůtočné ventily, od  roku 2017 33
Podomítkové přímoprůtočné ventily, podomítkové 

ventily s  přímým sedlem 34
Rozdělovače, křížové tvarovky 34
Napojení otopných těles 35
Přípojky otopných těles do  soklové lišty 38

Příslušenství
Nářadí 40
Těsnění 40

A1

  Přehled programu



12

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 291 488  86 97,52
 14 10 443 863  86 126,18
 15 10/100 291 501  86 97,52
 16 10 443 870  86 156,77
 18 10/100 291 495  86 128,05
✓ 22 10/100 291 518  86 160,54
✓ 28 5/50 291 525  86 338,23
✓ 35 5 291 532  86 676,37
✓ 42 5 291 549  86 1.289,66
✓ 54 1 291 556  86 1.742,41

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2416

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 681  67 4.242,44
76,1 1 476 847  67 4.276,50
88,9 1 476 854  67 5.195,72

108,0 1 476 861  67 7.104,12

  Profipress  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2416XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 291 648  86 91,76
 14 10 444 099  86 149,11
 15 10/100 291 662  86 91,76
 16 10 444 105  86 150,99
 18 10/100 291 655  86 126,18
✓ 22 10/100 291 679  86 164,38
✓ 28 5/50 291 686  86 370,70
✓ 35 5 291 693  86 666,81
✓ 42 5 291 709  86 1.318,29
✓ 54 1 291 716  86 1.763,43

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2416.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 698  67 3.069,78
76,1 1 476 878  67 4.276,50
88,9 1 476 885  67 5.195,72

108,0 1 476 892  67 7.104,12

  Profipress  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2416.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 292 409  86 107,05
 14 10 444 051  86 172,02
 15 10/100 292 348  86 107,05
 16 10 444 068  86 196,86
 18 10/100 292 416  86 112,82
✓ 22 10/100 292 355  86 139,54
✓ 28 5/50 292 362  86 441,38
✓ 35 5 292 379  86 636,27
✓ 42 5 292 386  86 1.033,65
✓ 54 1 292 393  86 1.448,20

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2426

  Přehled programu    Obsah



13

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 766  67 3.907,68
76,1 1 476 908  67 4.079,79
88,9 1 476 915  67 4.868,49

108,0 1 476 922  67 6.640,73

  Profipress  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2426XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 292 577  86 86,06
 14 10 444 112  86 139,54
 15 10/100 292 508  86 87,93
 16 10 444 129  86 145,26
 18 10/100 292 560  86 114,70
✓ 22 10/100 292 515  86 128,05
✓ 28 5/50 292 522  86 437,56
✓ 35 5 292 539  86 613,37
✓ 42 5 292 546  86 962,94
✓ 54 1 292 553  86 1.429,11

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2426.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 773  67 3.347,83
76,1 1 476 939  67 3.750,69
88,9 1 476 946  67 4.473,22

108,0 1 476 953  67 6.118,71

  Profipress  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2426.1XL

d bal artikl RS Kč
12 10 322 359  86 231,23
15 10 322 342  86 231,23
18 10 322 335  86 345,86
22 10 322 328  86 445,20

 Profipress- nadoblouk
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2427

d bal artikl RS Kč
15 10 352 134  86 607,58
18 10 352 141  86 657,29
22 10 352 158  86 758,52

 Profipress- nadoblouk
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2428

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 12 12 12 10 291 884  86 147,15
 12 15 12 10 322 717  86 443,30
 14 12 14 10 443 900  86 296,20
 14 14 14 10 443 887  86 193,05
 15 12 12 10 291 907  86 338,23
 15 12 15 10 291 914  86 170,10
 15 15 12 5 315 085  86 345,86
 15 15 15 10/100 291 952  86 147,15
 15 18 15 10 322 724  86 433,73
 15 22 15 10 322 700  86 498,70
 16 12 14 5 443 917  86 378,38
 16 14 16 10 443 924  86 296,20
 16 16 16 10 443 894  86 227,40
 18 12 15 5 365 073  86 456,67
 18 12 18 10 324 827  86 189,22
 18 14 18 10 443 931  86 540,74

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2418

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



14

 Profipress- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2418

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 18 15 15 10 291 921  86 355,42
 18 15 18 10/50 291 938  86 181,56
 18 16 18 10 443 948  86 544,56
 18 18 15 10 315 009  86 357,32
 18 18 18 10/100 291 891  86 200,68
 18 22 18 10 322 694  86 519,73
 22 12 22 10 324 834  86 227,40
 22 14 22 10 443 955  86 475,78
 22 15 15 10 292 010  86 407,00
 22 15 18 5 315 078  86 433,73
 22 15 22 10/50 292 027  86 217,87
 22 16 22 10 443 962  86 500,63
 22 18 15 5 315 061  86 481,52
 22 18 18 5 315 054  86 433,73
 22 18 22 10/50 291 945  86 278,98
 22 22 15 5 315 047  86 416,58
 22 22 18 5 315 030  86 527,37
✓ 22 22 22 10/100 291 969  86 258,02
✓ 22 28 22 5 322 687  86 833,04
 28 15 22 5 324 841  86 819,67
 28 15 28 5/50 295 189  86 533,10
 28 18 22 5 324 858  86 831,13
 28 18 28 5 315 023  86 737,51
✓ 28 22 22 5 307 899  86 716,50
✓ 28 22 28 5 295 196  86 531,19
✓ 28 28 22 5 315 016  86 812,06
✓ 28 28 28 5/50 291 976  86 468,15
 35 15 35 5 324 865  86 785,25
 35 18 35 5 324 872  86 831,13
✓ 35 22 28 5 324 889  86 1.175,03
✓ 35 22 35 5 292 034  86 720,34
✓ 35 28 28 5 324 896  86 1.155,90
✓ 35 28 35 5 292 041  86 758,52
✓ 35 35 22 5 365 882  86 1.165,46
✓ 35 35 28 5 365 080  86 1.113,91
✓ 35 35 35 5 291 983  86 792,92
✓ 42 22 42 5 324 902  86 1.377,52
✓ 42 28 42 5 292 058  86 1.398,53
✓ 42 35 42 5 292 065  86 1.448,20
✓ 42 42 42 5 291 990  86 1.539,88
✓ 54 22 54 1 324 919  86 2.162,72
✓ 54 28 54 1 324 926  86 2.229,57
✓ 54 35 54 1 324 933  86 2.313,63
✓ 54 42 54 1 292 072  86 1.730,97
✓ 54 54 54 1 292 003  86 1.904,82

VdS =  osvědčení VdS

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 28 28 15 5 314 132  87 857,73
 28 28 18 5 314 163  87 885,28
 42 15 42 1 314 224  87 1.687,83
✓ 42 35 35 1 283 551  87 1.715,39
✓ 54 42 42 1 187 279  87 2.402,24

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2218

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
22 15 22 5 477 356  86 515,92

 Profipress- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje, zásuvný konec

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2418.1

  Přehled programu    Obsah



15

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
64,0 35 64,0 1 577 735  67 6.977,37
64,0 42 64,0 1 577 742  67 7.813,36
64,0 54 64,0 1 577 759  67 8.373,22
64,0 64,0 64,0 1 577 728  67 5.806,63
76,1 54 76,1 1 476 977  67 7.696,14
76,1 76,1 76,1 1 476 960  67 7.696,14
88,9 54 88,9 1 476 991  67 7.890,94
88,9 76,1 88,9 1 477 004  67 8.418,62
88,9 88,9 88,9 1 476 984  67 8.418,62
108,0 54 108,0 1 477 028  67 8.549,14
108,0 76,1 108,0 1 477 035  67 9.010,67
108,0 88,9 108,0 1 477 042  67 10.327,05
108,0 108,0 108,0 1 477 011  67 10.391,35

  Profipress  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2418XL

d1 R d2 bal artikl RS Kč
18 ¾ 18 5 281 328  87 1.158,90
22 ¾ 22 5 194 123  87 1.180,96
28 ¾ 28 5 194 130  87 1.392,17
35 ¾ 35 5 194 147  87 1.572,15
42 ¾ 42 1 273 231  87 1.755,77
54 ¾ 54 1 197 858  87 2.655,67
54 1 54 1 310 929  87 2.596,93
54 1¼ 54 1 310 936  87 2.639,16

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2217.1

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
 12 ½ 12 5 290 986  87 479,39
 15 ⅜ 15 5 313 951  87 819,17
 15 ½ 15 5 115 630  87 466,58
 18 ½ 18 5 281 359  87 811,81
✓ 22 ½ 22 5 115 944  87 655,71
✓ 22 ¾ 22 5 313 975  87 940,37
✓ 28 ½ 28 5 119 768  87 821,00
✓ 28 ¾ 28 5 313 968  87 1.065,25
✓ 35 ½ 35 5 121 945  87 1.146,07
✓ 35 1 35 1 361 204  87 1.215,88
✓ 42 ½ 42 1 126 230  87 1.390,32
✓ 42 1 42 1 361 211  87 1.513,37
✓ 54 ½ 54 1 197 353  87 1.656,59
✓ 54 1 54 1 361 228  87 2.095,53

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2217.2

Sanpress- T-kus
G¼, se  zásuvným koncem
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ventil pro  odběr vzorků, vypouštěcí ventil, dodatečná instalace 
místa pro  odběr vzorků v  potrubí, připojení vypouštěcího ventilu v  kombinaci s  kulovým 
kohoutem

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
Upozornění
V potrubí použijte posuvnou objímku Sanpress,  model  2215.5.
 model  2217.4

d1 G d2 bal artikl RS Kč
15 ¼ 15 1 705 596  87 669,06
18 ¼ 18 1 705 602  87 750,55
22 ¼ 22 1 705 619  87 930,58
28 ¼ 28 1 705 626  87 1.103,04
35 ¼ 35 1 705 633  87 1.334,25
42 ¼ 42 1 705 640  87 1.654,54
54 ¼ 54 1 705 855  87 2.088,53

  Přehled programu    Obsah



16

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
64,0 ¾ 64,0 1 577 704  67 7.213,82
64,0 1 64,0 1 577 711  67 7.739,64
76,1 ¾ 76,1 1 534 073  67 8.846,05
76,1 2 76,1 1 534 080  67 9.753,95
88,9 ¾ 88,9 1 534 097  67 9.604,54
88,9 2 88,9 1 534 103  67 10.818,79
108,0 ¾ 108,0 1 534 110  67 11.807,98
108,0 2 108,0 1 534 127  67 12.929,56

  Profipress  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2417.2XL

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 290 771  87 143,32
 12 ½ 5 290 764  87 102,92
 14 ⅜ 5 443 689  87 169,04
 14 ½ 5 443 696  87 185,58
 15 ⅜ 5 297 985  87 159,85
 15 ½ 5/100 105 044  87 102,92
 15 ¾ 5 287 764  87 213,11
 16 ½ 5 443 702  87 213,11
 16 ¾ 5 443 719  87 317,81
 18 ½ 5 283 490  87 132,34
 18 ¾ 5 283 230  87 150,67
✓ 22 ½ 5 297 961  87 218,60
✓ 22 ¾ 5 104 306  87 196,60
✓ 22 1 5 287 771  87 264,51
✓ 28 ¾ 5 297 954  87 602,46
✓ 28 1 5 106 508  87 367,40
✓ 28 1¼ 5 297 978  87 758,56
✓ 35 1 5 297 947  87 839,36
✓ 35 1¼ 5 110 352  87 804,49
✓ 35 1½ 5 314 651  87 870,60
✓ 42 1¼ 5 297 930  87 1.094,65
✓ 42 1½ 1 115 340  87 1.127,71
✓ 54 1½ 1 314 668  87 1.902,72
✓ 54 2 1 195 267  87 2.176,36

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2211

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d G bal artikl RS Kč
15 ½ 5 660 222  87 226,11

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací  šroubení

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit G

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2211.4

d R bal artikl RS Kč
64,0 2½ 1 577 674  67 3.928,48
76,1 2½ 1 534 134  67 4.813,67
88,9 3 1 534 141  67 5.360,25
108,0 4 1 534 158  67 7.001,99

  Profipress  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2411XL

  Přehled programu    Obsah



17

Profipress s SC-Contur  A1 A1

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 291 075  87 126,80
 12 ½ 5 291 068  87 126,80
 14 ½ 5 443 726  87 141,48
 15 ⅜ 5 298 074  87 139,66
 15 ½ 5 107 543  87 128,63
 15 ¾ 5 298 098  87 266,38
 16 ½ 5 443 733  87 130,47
 18 ½ 5 283 483  87 180,03
 18 ¾ 5 294 519  87 352,67
✓ 22 ½ 5 298 067  87 198,41
✓ 22 ¾ 5 108 465  87 216,80
✓ 22 1 5 298 128  87 323,31
✓ 28 ½ 5 428 174  87 639,19
✓ 28 ¾ 5 298 081  87 707,11
✓ 28 1 5 114 329  87 398,59
✓ 28 1¼ 5 298 104  87 732,81
✓ 35 ¾ 5 357 542  87 848,56
✓ 35 1 5 298 111  87 894,48
✓ 35 1¼ 5 116 774  87 883,43
✓ 42 1¼ 1 298 050  87 1.248,89
✓ 42 1½ 1 124 236  87 1.281,97
✓ 54 1½ 1 365 097  87 1.480,29
✓ 54 2 1 195 304  87 2.233,29

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2212

d Rp bal artikl RS Kč
64,0 2½ 1 577 667  67 4.242,44

  Profipress  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2412XL

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 287 016  87 655,71
18 ½ 5 298 913  87 652,05
22 ½ 5 287 009  87 719,99

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, pojistka proti 
protočení
 model  2212.3

DN d bal artikl RS Kč
25 28 1 588 564  87 2.339,81
32 35 1 588 328  87 3.496,80

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka na  lisovací 
spojovací systémy Viega

 - červený nebo křemíkový bronz
 - svěrné  šroubení, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění, dělicí kroužek, svěrný 
kroužek,  šroubení s  převlečnou 
maticí, těsnění EPDM, vícehran
 model  2215.6

  Přehled programu    Obsah



18

DN D d bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 736 255  55 889,18
15 ½ 18 5 754 679  55 889,18
20 ¾ 22 5 736 279  55 964,29
25 1 28 5 736 293  55 1.084,98
32 1¼ 35 1 736 309  55 1.573,87
40 1½ 42 1 736 316  55 1.628,65
50 2 54 1 736 323  55 2.911,85

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
instalace pitné vody
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255 
s  pozinkováním podle 
DIN   EN  10240

 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4213.2

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 16 5 288 068  87 624,49

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka  Sanfix nebo   Sanfix  Plus, 
lisovaný spoj pro  systém 
Sanpress,  Sanpress  Inox, 
 Profipress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, svěrné  šroubení

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran,  šroubení 
s  převlečnou maticí, svěrný kroužek
 model  2213

d1 d2 bal artikl RS Kč
14 15 10 314 958  77 296,36

 Profipress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
všechny kovové systémy Viega

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, lisovací pouzdro 
z  ušlechtilé oceli, lisovaný spoj 
z   Viegatherm  P-trubky na  systém 
 Profipress
 model  1075.12P

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 310  87 356,37
15 ½ 5 115 418  87 376,55
18 ½ 5 285 081  87 391,26
18 ¾ 5 285 104  87 418,81
22 ½ 5 119 676  87 604,31
22 ¾ 5 116 767  87 631,83
28 1 5 122 034  87 955,08
35 1¼ 5 125 288  87 1.225,07
42 1½ 1 132 231  87 1.827,41

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  2211.1

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 341  87 385,73
15 ½ 5 117 733  87 418,81
18 ½ 5 287 085  87 427,99
18 ¾ 5 287 108  87 426,17
22 ½ 5 120 917  87 536,33
22 ¾ 5 117 481  87 619,01
28 ¾ 5 130 954  87 934,86
28 1 5 122 942  87 949,54
35 1 5 134 730  87 1.322,37
35 1¼ 5 130 589  87 1.656,59
42 1½ 1 135 430  87 1.851,29
54 2 1 199 104  87 3.133,20

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  2212.1

  Přehled programu    Obsah



19

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 290 863  87 486,77
12 ½ 5 290 870  87 488,61
14 ½ 5 444 006  87 589,63
15 ⅜ 5 314 361  87 727,31
15 ½ 5 112 950  87 488,61
15 ¾ 5 443 030  87 607,96
16 ½ 5 444 013  87 622,66
18 ½ 5 281 205  87 776,93
18 ¾ 5 314 354  87 758,56
22 ¾ 5 115 623  87 789,79
28 1 5 118 730  87 1.182,81
35 1¼ 5 127 329  87 1.572,15
42 1½ 1 128 500  87 2.146,95
54 2 1 197 988  87 3.037,69

Sanpress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2214

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 335 281  87 341,68

Sanpress- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2214.1

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 290 924  87 301,28
12 ½ 5 290 931  87 301,28
14 ½ 5 444 020  87 394,92
15 ⅜ 5 298 241  87 708,98
15 ½ 5 108 441  87 301,28
15 ¾ 5 314 385  87 696,10
16 ½ 5 444 037  87 334,35
18 ½ 5 281 236  87 677,75
18 ¾ 5 298 227  87 753,05
22 ½ 5 298 234  87 809,98
22 ¾ 5 283 711  87 477,59
22 1 5 314 378  87 758,56
28 ½ 5 442 033  87 850,40
28 ¾ 5 446 611  87 850,40
28 1 5 283 728  87 870,60
35 1¼ 5 283 704  87 1.436,24
42 1½ 1 299 415  87 1.851,29
54 2 1 299 422  87 2.940,35

Sanpress- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2214.2

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 308 001  87 325,13

Sanpress- zásuvné koleno  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

 model  2214.3

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 292 737  86 91,76
 14 10 443 740  86 124,27
 15 10/100 292 690  86 91,76
 16 10 443 856  86 135,72
 18 10/100 292 744  86 116,62
✓ 22 10/100 292 683  86 137,63
✓ 28 5/50 292 676  86 265,63
✓ 35 5 292 706  86 330,57
✓ 42 5 292 713  86 622,86
✓ 54 1 292 720  86 783,36

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2415

OBJÍMKY

  Přehled programu    Obsah



20

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 582  67 1.284,31
76,1 1 477 059  67 2.761,49
88,9 1 477 066  67 3.158,68

108,0 1 477 073  67 4.011,71

  Profipress  XL- objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2415XL

d bal artikl RS Kč
12 10 713 416  86 104,14
15 10 461 256  86 99,45
18 10 461 263  86 118,53
22 10 461 270  86 139,54
28 5 461 287  86 258,02
35 5 461 294  86 336,35
42 5 461 317  86 613,37
54 1 461 300  86 792,92

 Profipress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2415.3

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 650  67 1.560,48
76,1 1 477 080  67 4.110,06
88,9 1 477 097  67 4.603,69

108,0 1 477 103  67 5.524,82

  Profipress  XL- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2415.5XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 5 119 485  87 521,69
 18 5 287 061  87 598,76
✓ 22 5 119 041  87 593,28
✓ 28 5 122 133  87 725,49
✓ 35 5 124 335  87 967,91
✓ 42 1 131 494  87 1.382,97
✓ 54 1 216 153  87 1.471,10

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.5

d bal artikl RS Kč
22 5 588 533  87 657,53
28 5 588 540  87 806,32
35 5 588 557  87 1.026,70

Sanpress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.4

d bal artikl RS Kč
10 20 335 946 1 76 443,02

1) Lisovaný spoj d10 se  provádí lisovací čelistí 12.

Sanpress- objímka
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9777.9

  Přehled programu    Obsah



21

Profipress s SC-Contur  A1 A1

 Profipress- redukce
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2415.1

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
 14 12 10 443 771  86 99,45
 15 12 10 296 414  86 82,22
 16 12 10 443 788  86 105,15
 16 14 10 443 795  86 105,15
 18 12 10 298 586  86 86,06
 18 14 10 443 801  86 172,02
 18 15 10 296 407  86 82,22
 18 16 10 443 818  86 177,76
 22 14 10 443 825  86 156,77
 22 15 10/50 296 377  86 97,52
 22 16 10 443 832  86 166,27
 22 18 10 296 391  86 103,23
 28 15 5 296 469  86 250,33
 28 18 10 296 384  86 256,06
✓ 28 22 10/50 296 506  86 263,69
✓ 35 22 5 296 452  86 311,47
✓ 35 28 5 296 490  86 340,13
✓ 42 22 5 296 445  86 533,10
✓ 42 28 5 296 483  86 519,73
✓ 42 35 5 296 476  86 506,36
✓ 54 28 5 366 476  86 1.092,84
✓ 54 35 5 296 438  86 708,87
✓ 54 42 5 296 421  86 678,30

VdS =  osvědčení VdS

REDUKCE

d1 d2 bal artikl RS Kč
64,0 42 1 577 605  67 1.889,58
64,0 54 1 577 612  67 1.889,58
76,1 54 1 477 110  67 2.369,98
76,1 64,0 1 587 505  67 3.629,66
88,9 54 1 477 127  67 2.555,38
88,9 76,1 1 477 134  67 3.487,80
108,0 54 1 477 141  67 2.687,73
108,0 76,1 1 477 158  67 3.616,40
108,0 88,9 1 477 165  67 4.011,71

  Profipress  XL- redukce
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2415.1XL

d1 d2 bal artikl RS Kč
22 12 5 366 865  76 223,51

Sanpress- redukce
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.1

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 14 5 323 707 1 87 170,87
15 16 5 323 714 2 87 194,73
18 16 5 323 721 2 87 240,68

1) Lisovaný spoj d14 se  provádí lisovací čelistí 15.
2) Lisovaný spoj d16 se  provádí lisovací čelistí 18.

Sanpress- redukce
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.1NC

  Přehled programu    Obsah



22

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
 15 12 10 325 770  86 256,06
 18 15 10 325 787  86 372,62
 22 15 10 325 794  86 408,91
 22 18 10 325 800  86 414,63
✓ 28 22 5 325 817  86 466,22
✓ 35 28 5 328 269  86 657,29
✓ 42 35 1 328 252  86 976,32
✓ 54 42 1 328 276  86 1.092,84

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- redukční objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2415.2

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 14 5 363 420 1 87 238,80
16 15 5 363 437 2 87 260,87
18 16 5 363 444 2 87 260,87

1) Lisovaný spoj d14 se  provádí lisovací čelistí 15.
2) Lisovaný spoj d16 se  provádí lisovací čelistí 18.

Sanpress- redukční objímka
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.2NC

Sanpress- redukční objímka
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM

model d1 d2 bal artikl RS Kč
9778.0 12 10 1 335 953 1 76 432,37
9778.1 15 10 10 335 960 1 76 398,58

1) Lisovaný spoj d10 se  provádí lisovací čelistí 12.

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 12 5 629 281  86 118,53

 Profipress- redukční oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2416.2

d bal artikl RS Kč
12 5 293 017  87 1.000,96
15 1 126 148  87 1.327,90
18 1 287 436  87 1.513,37
22 1 126 124  87 1.709,90
28 1 124 311  87 1.821,87
35 1 130 947  87 2.069,85
42 1 132 446  87 2.804,42
54 1 226 329  87 4.584,04

Sanpress-  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2260

ŠROUBENÍ

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 293 024  87 762,23
15 ½ 1 131 937  87 916,50
15 ¾ 1 133 160  87 1.046,87
18 ½ 1 283 384  87 1.113,00
18 ¾ 1 314 910  87 1.116,69
22 ¾ 1 125 318  87 1.344,40
22 1 1 133 900  87 1.439,91
28 ¾ 1 365 103  87 1.564,79
28 1 1 128 975  87 1.551,92
35 1¼ 1 138 875  87 1.684,16
42 1½ 1 141 745  87 2.334,28
54 2 1 222 017  87 3.094,63

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2262

  Přehled programu    Obsah



23

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 291 372  87 719,99
12 ½ 5 291 389  87 719,99
15 ½ 1 120 108  87 719,99
15 ¾ 1 140 878  87 955,08
18 ½ 1 283 360  87 964,24
18 ¾ 1 283 377  87 993,66
22 ½ 1 142 674  87 1.493,15
22 ¾ 1 119 133  87 1.037,72
22 1 1 148 492  87 1.498,70
28 ¾ 1 365 110  87 1.278,30
28 1 1 120 047  87 1.228,69
35 1¼ 1 128 425  87 1.794,37
42 1½ 1 135 966  87 2.503,23
54 2 1 221 997  87 3.281,95

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2265

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 292 980  87 868,73
15 ½ 5 125 660  87 1.026,70
18 ½ 5 283 469  87 1.070,77
18 ¾ 5 283 452  87 1.191,96
22 ¾ 5 122 614  87 1.417,88
22 1 5 132 637  87 1.678,64
28 1 5 128 159  87 1.614,38
35 1¼ 5 132 729  87 2.069,85
42 1½ 1 139 872  87 2.921,96
54 2 1 221 676  87 4.014,69

Sanpress- přechodové 
 šroubení  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2255

VdS d G bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 1 475 956  87 277,40
 12 ½ 1 380 878  87 281,07
 12 ¾ 1 293 611  87 224,14
 14 ⅜ 1 476 786  87 299,40
 14 ½ 1 443 849  87 306,78
 14 ¾ 1 444 150  87 290,24
 15 ⅜ 1 475 963  87 277,40
 15 ½ 1 380 885  87 281,07
 15 ¾ 1 265 663  87 251,67
 15 1 1 305 000  87 382,06
 15 1¼ 1 424 534  87 582,28
 16 ½ 1 444 167  87 312,30
 16 ¾ 1 444 174  87 275,55
 18 ¾ 1 283 391  87 259,02
 18 1 1 305 017  87 363,71
 22 ¾ 1 351 502  87 337,98
✓ 22 1 1 265 687  87 255,35
✓ 22 1¼ 1 367 015  87 486,77
✓ 22 1½ 1 305 260  87 470,22
 28 1 1 692 629  87 428,36
✓ 28 1¼ 1 265 700  87 427,99
✓ 28 1½ 1 305 048  87 479,39
✓ 35 1½ 1 265 731  87 501,44
✓ 35 2 1 305 024  87 899,96
✓ 42 1¾ 1 265 304  87 938,53
✓ 42 2 1 305 031  87 1.177,28
✓ 54 2¼ 1 426 743  87 2.352,65
✓ 54 2⅜ 1 265 328  87 1.331,56
✓ 54 2½ 1 341 961  87 1.583,15
✓ 54 2¾ 1 426 750  87 3.191,96

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou maticí
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2263

  Přehled programu    Obsah



24

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 338 503  87 251,67
18 ¾ 1 338 510  87 266,38
22 1 1 338 527  87 295,78
28 1¼ 1 338 534  87 450,00
35 1½ 1 338 541  87 562,03
42 1¾ 1 338 558  87 938,53
54 2⅜ 1 338 565  87 1.331,56

Sanpress- připojovací  šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM,  šroubení 
s  převlečnou maticí
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2264

Rp d bal artikl RS Kč
½ 15 1 469 450  87 1.500,51
¾ 15 1 469 467  87 1.711,70
½ 18 1 469 474  87 1.812,71
¾ 18 1 469 481  87 1.906,40
¾ 22 1 469 498  87 2.205,74
1 22 1 469 504  87 2.321,44
1 28 1 469 511  87 2.556,53

1¼ 35 1 469 528  87 2.793,40
1½ 42 1 469 535  87 3.895,31
2 54 1 469 542  87 5.035,82

Sanpress- izolační  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp, lisovací přípoj
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, dělicí kroužek, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2267

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 349 295  86 160,69
 14 10 444 075  86 256,06
 15 10 349 301  86 193,05
 16 10 444 082  86 273,27
 18 10 349 363  86 254,20
✓ 22 10 349 356  86 334,43
✓ 28 5 349 349  86 517,82
✓ 35 5 349 332  86 563,70
✓ 42 1 349 325  86 871,27
✓ 54 1 349 318  86 1.064,22

VdS =  osvědčení VdS

 Profipress- víčko
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2456

VÍČKA, ZÁTKY

d Rp bal artikl RS Kč
64,0 ¾ 1 577 780  67 2.791,78
76,1 ¾ 1 534 165  67 3.196,56
88,9 ¾ 1 534 172  67 3.565,30
108,0 ¾ 1 534 189  67 4.707,72

  Profipress  XL- víčko
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2456XL

d bal artikl RS Kč
15 10 330 903  86 78,40
18 10 330 897  86 84,14
22 5 314 576  86 324,84
28 5 314 569  86 500,63

 Profipress- zátka
 - měď
 - zásuvný konec

 model  2457

d bal artikl RS Kč
12 1 290 801  87 1.629,06
15 1 141 523  87 1.709,90
18 1 289 423  87 1.788,83
22 1 140 557  87 2.174,51
28 1 142 568  87 2.699,76
35 1 144 111  87 2.947,68
42 1 144 999  87 3.583,12
54 1 187 798  87 4.163,44

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti, přechodně 
uzavřené úseky potrubí

 - mosaz
 - svěrné  šroubení, hadicový přípoj 
pro  plnicí hadici

Vybavení
KFE-kohout,  šroubení s  převlečnou 
maticí
 model  2269

  Přehled programu    Obsah



25

Profipress s SC-Contur  A1 A1

Těsnění
EPDM
 - pro použití s  následujícími výrobky: odtlačovací zátka  model  2269

 model  2269.9

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
35 32,15 3,2 5 754 150  87 68,44
42 38,5 3,7 5 754 167  87 71,96
54 51,2 4,13 5 754 174  87 77,22

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
25 28 4 85 1 479 855  87 3.371,91
32 35 4 100 1 479 879  87 4.907,24
40 42 4 110 1 479 886  87 5.419,62
50 54 4 125 1 479 893  87 6.236,88

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

Sanpress- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
EPDM, držák
 model  2259.5

PŘÍRUBY

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
65 64,0 8 145 1 577 797  67 8.484,81
65 76,1 8 145 1 534 042  67 8.925,50
80 88,9 8 160 1 534 059  67 11.011,74

100 108,0 8 180 1 534 066  67 12.203,27

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Profipress  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - měď
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
EPDM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  2459.5XL

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 16 16 70 1 494 087 1 87 1.678,64
80/100 6 16 60 1 651 268 2 87 888,95

1) s  8 šrouby, 16 podložkami a  8 matkami
2) se  4 šrouby, 8 podložkami a  4 matkami

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
 model  2259.7XL

DN PN bal artikl RS Kč
25 16 10 409 128  87 308,59
32 16 10 409 135  87 312,30
40 16 10 409 142  87 312,30
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 16 10 356 293  88 321,66
80 16 10 356 309  88 331,15

100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

  Přehled programu    Obsah



26

d Rp L bal artikl RS Kč
15 ½ 45 5/25 116 552  87 580,44

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, připojovací koleno 
s  možností zkrácení, upevňovací 
příruba
 model  2225

NÁSTĚNKY

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 013  87 413,28
14 ½ 5 444 044  87 411,47
15 ½ 5/100 107 345  87 330,65
16 ½ 5 444 556  87 426,17
18 ½ 5/50 281 502  87 545,54
18 ¾ 5 335 236  87 787,96
22 ½ 5 335 229  87 817,34
22 ¾ 5 116 057  87 892,61

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2225.5

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 347 307  87 710,81

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, distanční vložka, 
upevňovací příruba
 model  2225.6

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 687 892  87 1.303,96
18 ½ 18 1 692 797  87 1.461,24
22 ½ 22 1 687 908  87 1.599,60

Sanpress- dvojitá nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2228.7

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 644 864  87 938,53
22 ½ 22 1 625 726  87 1.127,71

Sanpress- nástěnný T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2217.3

Tlaková tryska
 - pro následující produkty a  použití: T-kusy systémů  Profipress, Sanpress a   Sanpress  Inox 
s  odbočkou d15 v  případě potřeby dimenzovaných rozdělovacích potrubí

 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec
 - podle Venturiho principu

Upozornění
Pro výměnu vody v  odbočce okružního vedení k  odběrnému místu s  pouze občasným užíváním 
do  délky  15  m  (normativ).
 model  2211.5

d bal artikl RS Kč
22 1 695 835  87 701,28
28 1 695 842  87 839,65
35 1 696 252  87 1.046,21
42 1 696 269  87 1.580,59
54 1 696 276  87 2.099,87
64 1 696 283  87 4.298,25

  Přehled programu    Obsah



27

Profipress s SC-Contur  A1 A1

G bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 116 644  24 321,17

NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10
 ¾ 10 107 666  24 442,61

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

bal artikl RS Kč
 10 351 496  78 77,02

Ochranná manžeta
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnka d16 x Rp½

 - plast
 model  2125.59

pro d Rp bal artikl RS Kč
15/18 ½ 5 104 801  31 113,15

22 ¾ 5 126 384  31 221,52

Silenta- pohlcovač hluku
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnka

 - pryž
Vybavení
držák pro  upevnění na  stěnu
 model  1412.891

d pro d bal artikl RS Kč
16 15/18 5 657 116  31 585,11
20 22 5 660 383  31 685,96

Pohlcovač hluku
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Sanpress- dvojitá 
nástěnka  model  2228.7, 
 Sanpress  Inox- dvojitá nástěnka 
 model  2325.7, Viega  Smartpress- 
dvojitá nástěnka  model  6725.7

 - pryž
 model  5325.75

rozteč bal artikl RS Kč
70/100/150 1 651 350  78 251,59

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
vyzdívka, předstěnové instalace, 
různé rozteče

 - pozinkovaná ocel
 - zvukově izolační

 model  2021.7

rozteč bal artikl RS Kč
80–150 1 581 701  78 186,52

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění nástěnek

 - pozinkovaná ocel
 - zvukově izolační, variabilní rozteč

Vybavení
sada pryžových podložek
 model  2141.3

bal artikl RS Kč
 1 586 706  78 365,54

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění ze  strany

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: držák  model  2141.3

 - pozinkovaná ocel
 model  2141.4

  Přehled programu    Obsah



28

Odtokový oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: upevnění na  nosič armatury nebo předstěnový blok 
pro  nástěnnou armaturu  Viega  Mono

 - pro použití s  následujícími výrobky: nosič armatury  model  8062.1, 8063.3, 8073
 - plast

Vybavení
držák, umyvadlová předstěnová svorka, pryžová vsuvka DN40/30, zátka
 model  2125.9

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 329 730  78 519,43

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp
 - jedna strana dlouhá

Vybavení
těsnění EPDM, držák (plochý) z  pozinkované oceli, dlouhé koleno z  červeného nebo křemíkového 
bronzu (s  možností zkrácení)

model d Rp L rozteč bal artikl RS Kč
2221 15 ½ 45 150/200 1 124 502  87 1.656,59
2221.1 15 ½ 45 80/100 1 135 119  87 1.518,87

MONTÁŽNÍ JEDNOTKY

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, držák (zalomený) 
z  pozinkované oceli

model d Rp rozteč bal artikl RS Kč
2222 15 ½ 150 10 295 462  87 920,19
2222.6EX 12 ⅜ 120 1 357 351  87 892,61

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, držák (plochý) z  pozinkované 
oceli
 model  2222.05

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 150 1 308 681  87 910,96

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 100 1 308 674  87 929,35

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, držák (plochý) 
z  pozinkované oceli
 model  2222.2

  Přehled programu    Obsah



29

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
22 ¾ 22 1 625 078  76 1.835,62

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
membránová expanzní nádoba

 - lisovací přípoje, závit Rp
Vybavení
těsnění EPDM,  šroubení, T-kus 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, držák (plochý) 
z  pozinkované oceli
 model  2218.4

Montážní jednotka
 - pro následující produkty a  použití: plynové kombinované / kotlové ohřívače Junkers
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
koleno pro  přípoj plynu se  závitovým přípojem – všechna ostatní kolena s  lisovacím přípojem, 
krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, těsnění EPDM, přípoj na  prosáklou vodu, 
držák (zalomený) z  pozinkované oceli
Upozornění
Při nezbytném přípoji plynu Rp¾ nebo Rp1 vyměňte prosím namontované koleno Rp½!
 model  2229

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 309 398  87 5.823,69

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 374 570 1 31 513,80
¾ 1 489 298 1 31 542,80
1 1 138 066 2 31 770,65

1) červený bronz
2) mosaz

Připojovací koleno  90°
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní jednotka 
 model  2229

 - závit Rp
 model  94477. 0-713

rozteč bal artikl RS Kč
150/200 5 123 345  31 395,85

Silenta- pohlcovač hluku
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Sanpress- montážní 
jednotka  model  2221

 - pryž
Vybavení
držák pro  upevnění na  stěnu
 model  1415

d Rp G L bal artikl RS Kč
15 ½ ¾ 25 5 279 301  87 1.083,62
15 ½ ¾ 35 5 279 318  87 1.234,20
15 ½ ¾ 55 5 279 288  87 1.709,90
15 ½ ¾ 65 5 279 295  87 1.794,37

Sanpress- stěnová průchodka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, závit G
 - rohové provedení

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2232.1

STĚNOVÉ PRŮCHODKY

d Rp G L bal artikl RS Kč
15 ½ ¾ 30 5 325 060  87 624,49

Sanpress- stěnová průchodka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2232.3

bal artikl RS Kč
 25 344 931  78 35,60

Pojistka proti protočení
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - pozinkovaná ocel
 model  2132

  Přehled programu    Obsah



30

G VK bal artikl RS Kč
¾ 29 10 104 887  24 248,35

VK =  velikost klíče

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - závit G
 model  1526. 414-897

Smartloop- připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: stoupací potrubí s  teplou vodou s  vnitřně loženým cirkulačním 
potrubím, stoupací potrubí s  teplou vodou od  d28, cirkulační potrubí d12

 - pro použití s  následujícími výrobky: Smartloop- trubka  PB   model  2007.3
 - červený nebo křemíkový bronz

Vybavení
zátka, přípojné hrdlo
 model  2276.1

d1 d2 bal artikl RS Kč
28 12 1 470 289  78 2.712,28
35 12 1 470 272  78 2.790,67

28/35 12 1 632 229  78 2.907,57

CIRKULAČNÍ TECHNIKA INLINER SMARTLOOP: VNITŘNĚ LOŽENÉ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

d s L [m] bal artikl RS Kč/m
12 1 75 75 650 032  78 93,98

Smartloop- trubka
PB
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřně ložené cirkulační potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- připojovací 
sada  model  2276.1

 model  2007.3

pro d bal artikl RS Kč
12 1 632 236  78 1.154,19

Smartloop- tažná spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.9

pro d bal artikl RS Kč
12 1 643 188  78 470,60

Smartloop- spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
oprava vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.8

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 117 047  74 994,66

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

 model  2040

pro d bal artikl RS Kč
12–16 1 264 604  74 1.920,79

Montážní kleště
 model  1077.2

  Přehled programu    Obsah



31

Profipress s SC-Contur  A1 A1

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

F Sl bal artikl RS Kč
12 12 1 425 302  74 6.026,20

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

pro d F Sl bal artikl RS Kč
12 12 12 1 401 436  74 7.544,42

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastový potrubní systém, 
PB-systém

 model  2782

d bal artikl RS Kč
15 1 690 250  87 4.120,11
18 1 690 267  87 4.531,34
22 1 690 274  87 5.236,36
28 1 690 281  87 5.645,68
35 1 690 298  87 6.350,71
42 1 690 304  87 7.476,41
54 1 690 311  87 9.947,68

Kompenzátor
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání roztažnosti ve  sklepních 
nebo stoupacích potrubích, 
etážová přípojná vedení 
v  topenářské a  sanitární technice

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění EPDM, lisovací spojky 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, vlnovec z  ušlechtilé oceli
 model  2251

KOMPENZÁTORY

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 756 864  95 2.704,96
15 18 5 756 871  95 2.967,29
20 22 5 756 888  95 3.110,35
25 28 5 756 895  95 4.091,50
32 35 1 756 901  95 5.883,43
40 42 1 756 918  95 7.167,74
50 54 1 756 925  95 10.209,94

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.5

UZAVÍRACÍ VENTILY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



32

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 199  95 3.076,30
15 18 5 757 205  95 3.345,44
20 22 5 757 212  95 3.449,33
25 28 5 757 229  95 4.428,77
32 35 1 757 236  95 6.423,40
40 42 1 757 243  95 7.707,71
50 54 1 757 250  95 10.697,08

Easytop- KRV ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.5

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 526  95 2.704,96
15 18 5 757 533  95 2.967,29
20 22 5 757 540  95 3.110,35
25 28 5 757 557  95 4.091,50
32 35 1 757 564  95 5.883,43
40 42 1 757 571  95 7.167,74
50 54 1 757 588  95 10.209,94

Easytop- zpětná klapka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.4

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 377  95 722,15
15 18 1 746 384  95 783,29
20 22 1 746 391  95 1.095,29
25 28 1 746 407  95 1.704,85
32 35 1 746 414  95 3.459,53
40 42 1 746 421  95 5.077,47
50 54 1 746 438  95 8.734,76

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275

KULOVÉ KOHOUTY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



33

Profipress s SC-Contur  A1 A1

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - není vhodné pro  Easytop- izolační pouzdro  model  2275.90
 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, bezúdržbová ovládací 
hřídel, ovládací páčka ve  tvaru L, koule z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM (lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.10

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 774 851  95 n.d. 
15 18 1 774 868  95 866,90
20 22 1 774 875  95 1.212,69
25 28 1 774 882  95 1.886,57
32 35 1 774 899  95 3.829,40
40 42 1 774 905  95 5.619,45
50 54 1 774 912  95 9.669,17

DN d Rp bal artikl RS Kč
15 15 ½ 1 746 759  95 786,52
15 18 ½ 1 746 766  95 812,23
20 22 ¾ 1 746 773  95 1.056,71
25 28 1 1 746 780  95 1.593,89
32 35 1¼ 1 746 797  95 2.994,71
40 42 1½ 1 746 803  95 4.442,19
50 54 2 1 746 810  95 7.433,66

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, koule 
z  ušlechtilé oceli, ovládací páčka 
ve  tvaru T  se zeleným/červeným 
výměnným označením média, 
těsnění EPDM (lisovací přípoj)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.4

d bal artikl RS Kč
15 1 747 312  95 2.129,27
18 1 747 329  95 2.262,10
22 1 747 336  95 2.411,97

Easytop- přímý ventil
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, otočná 
rukojeť z  plastu, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2278

PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



34

Easytop- vybavovací sada
Visign for  More 104
 - pro následující produkty a  použití: instalační hloubka v  rozmezí 45–130  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

Vybavení
rozeta, izolace stěny, otočná rukojeť, označovací kroužky červené/modré
 model  2236.10

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 596 835  95 2.238,71

PODOMÍTKOVÉ PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, PODOMÍTKOVÉ VENTILY S  PŘÍMÝM SEDLEM

Easytop- vybavovací sada
 - pro následující produkty a  použití: instalační hloubka v  rozmezí 20–80  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

Vybavení
rozeta, izolace stěny, otočná rukojeť
 model  2236

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno/červená 1 275 068  95 1.509,38
pochromováno/modrá 1 275 075  95 1.509,38

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
22 10 22 1 364 298 1 85 1.612,19
22 15 22 1 397 166  85 1.612,19

1) Lisovaný spoj d10 se  provádí lisovací čelistí 12.

Sanpress- rozdělovač do  potěru
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
nepřístupný prostor, zamezení 
křížení potrubí

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
izolační box  d 100 x  š 160 x  v 
43  mm, těsnění EPDM
 model  2252

ROZDĚLOVAČE, KŘÍŽOVÉ TVAROVKY

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 15 1 493 325  85 1.669,76
18 15 1 493 332  85 1.669,76
22 15 1 493 356  85 1.698,53
22 18 1 493 349  85 1.698,53

Sanpress- křížový T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
křížení rozvodů při  zachování 
příslušné stavební výšky

 - červený bronz
 - lisovací přípoje
 - ze 2 dílů

Vybavení
izolační box  d 160 x  š 160 x  v 
50  mm, těsnění EPDM
 model  2249.3

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 15 1 424 435  85 993,24
18 15 1 424 473  85 1.036,42
22 15 1 424 497  85 1.133,59

Sanpress- křížová tvarovka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
křížení rozvodů na  jednom podlaží 
se  zachováním směru potrubního 
rozvodu

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2244

  Přehled programu    Obsah



35

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 15 2 322 410  85 993,24
18 15 2 322 427  85 1.036,42
22 15 2 323 370  85 1.133,59
28 15 2 323 363  85 1.210,96

Sanpress- křížová tvarovka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2248

d1 d2 bal artikl RS Kč
18 15 5 325 985  85 1.029,25
22 15 5 325 978  85 1.054,43

Sanpress- křížová tvarovka  24°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyhnutí se  stoupacímu potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Profipress- nadoblouk 
 model  2427

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2247

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 102  78 685,08

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - lze uzavřít, přímé provedení

Vybavení
vícehran
 model  1096.5

NAPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 133  78 750,19

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - lze uzavřít, rohové provedení

Vybavení
vícehran
 model  1097.5

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 096  78 913,66

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - přestavitelné z  dvoutrubkového 
systému na  jednotrubkový, 
lze  uzavřít, přímé provedení

Vybavení
vícehran
 model  1096.0

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 126  78 881,66

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - přestavitelné z  dvoutrubkového 
systému na  jednotrubkový, 
lze  uzavřít, rohové provedení

Vybavení
vícehran
 model  1097.0

  Přehled programu    Obsah



36

G1 G2 ks bal artikl RS Kč
½ ¾ 2 10 357 122  78 266,32

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací kus  k ventilu otopného 
tělesa na  ventil otopného tělesa 
s  R½

 - mosaz
 - samotěsnicí

 model  1096.8

ks bal artikl RS Kč
2 10 308 872  78 165,68

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací kus  k ventilu otopného 
tělesa na  ventil otopného tělesa 
s  R¾

 model  1096.9

d G bal artikl RS Kč
12 ¾ 10 112 608  78 72,03
15 ¾ 10 105 358  78 72,06

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
měděná trubka, ocelová trubka

 - poniklovaná mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

 model  94385.1

R G ks bal artikl RS Kč
½ ¾ 2 1 153 687  78 327,04

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
ventil otopného tělesa s  Rp½

 - matně poniklovaná mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

 model  1022.6

G1 G2 ks bal artikl RS Kč
¾ ¾ 2 1 137 342  78 485,40

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
ventil otopného tělesa s  vnějším 
závitem G¾

 - v kombinaci s: sada adaptérů 
 model  1096.9

 - matně poniklovaná mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

 model  1022.5

d v bal artikl RS Kč
15 185 1 364 045  85 1.049,03
15 255 1 379 698  85 1.144,40

Připojovací blok k  otopnému 
tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení otopného tělesa ze  stěny, 
montáž otopného tělesa 
po  dokončení všech omítacích, 
obkládačských, potěračských 
a  malířských prací

Vybavení
izolační box, trubka z  ušlechtilé oceli 
d15
 model  1097.6

  Přehled programu    Obsah



37

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d v bal artikl RS Kč
15 150 1 586 379  85 1.417,85

Připojovací blok k  otopnému 
tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
montáž otopného tělesa 
po  dokončení všech omítacích, 
obkládačských, potěračských 
a  malířských prací, připojení 
otopného tělesa ze  stěny

 - variabilní
Vybavení
izolační box, trubka z  ušlechtilé oceli 
d15
 model  1097.9

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 364 052  85 1.822,69

Připojovací sada k  otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - lze uzavřít, rohové provedení

Vybavení
 šroubení
 model  1097.7

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 360 405  78 2.019,80

Axiální ventil otopného tělesa
 - poniklovaná mosaz
 - závit R

Vybavení
termostatická hlavice,  šroubení 
pro  stoupací trubku, vícehran
 model  1075.96

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 326 364  85 820,52

Sanpress-  šroubení na  zpátečku
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - lze uzavřít

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2272.2

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 326 357  85 788,11

Sanpress-  šroubení na  zpátečku
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - lze uzavřít

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2272.1

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí trubky d16, ukončení stěny/
podlahy

 model  1079.1

L š v d bal artikl RS Kč
60 45 10 17 10 351 694  78 63,67

  Přehled programu    Obsah



38

Dvojitá rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí trubky d16, ukončení stěny/
podlahy

 model  1079.3

L š v d rozteč bal artikl RS Kč
110 60 10 17 50 10 351 748  78 93,27

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí připojovacího oblouku/
trubky otopného tělesa nebo holé měděné trubky, ukončení stěny/podlahy

 model  1079.5

L š v d bal artikl RS Kč
60 45 10 15 10 132 781  78 44,45

Dvojitá rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí připojovacího oblouku/
trubky otopného tělesa nebo holé měděné trubky, ukončení stěny/podlahy

model L š v d rozteč bal artikl RS Kč
1079.6 110 60 10 15 50 10 135 959  78 85,89
1079.7 110 60 10 15 40 10 264 581  78 85,89

Přípojka otopného tělesa do  soklové lišty
 - pro následující produkty a  použití: ventil otopného tělesa s  přípojem zespodu, vyrovnání 
roztažnosti do  2  mm  (axiálně)

 - pro použití s  následujícími výrobky: Sanpress- zásuvný adaptér  model  2233.5, zásuvný adaptér 
 model  2233.6

 - červený bronz
Vybavení
připojovací koleno z  poniklované mosazi, výškově nastavitelné a  otočné o  360°,  šroubení G½ x  15, 
prodloužený zásuvný obrys
Upozornění
Připojovací rozměry otopného tělesa: odstup od  stěny 65–140  mm, výška 180–275  mm.
 model  2277.2

bal artikl RS Kč
 1 662 509  85 2.380,02

PŘÍPOJKY OTOPNÝCH TĚLES DO  SOKLOVÉ LIŠTY

d bal artikl RS Kč
15 2 662 516  85 210,56
18 2 662 523  85 224,71
22 2 662 530  85 238,84

Sanpress- zásuvný adaptér
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání roztažnosti do  2  mm

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: přípojka otopného tělesa 
do  soklové lišty  model  2277.2

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
prodloužený zásuvný obrys, těsnění 
EPDM
 model  2233.5

bal artikl RS Kč
 2 663 346  85 174,44

Zásuvný adaptér
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: přípojka otopného tělesa 
do  soklové lišty  model  2277.2

 - červený nebo křemíkový bronz
 - ukončovací kus

 model  2233.6

  Přehled programu    Obsah



39

Profipress s SC-Contur  A1 A1

d1 G d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 446 628  85 1.932,44
18 ½ 18 1 446 635  85 1.932,44

Sanpress- připojovací kus  k 
otopnému tělesu
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení na  normální nebo 
ventilové otopné těleso

 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit G

Vybavení
 šroubení, těsnění EPDM
 model  2273.1

Připojovací sada k  otopnému tělesu
 - poniklovaná mosaz
 - lze uzavřít, rohové provedení

Vybavení
 šroubení pro  sadu adaptérů, modely 1022.6 a  1022.5
 model  2272.5

d G L1 L2 ks bal artikl RS Kč
15 ¾ 121 123 2 1 360 399  85 1.525,82

ks =  počet v  sadě

d L1 L2 bal artikl RS Kč
15 150 100 5 449 292  85 320,34
15 350 100 1 366 056  85 439,07

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení z  podlahy/stěny

 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec

 model  2271.1

  Přehled programu    Obsah



40

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 343 019  74 5.571,07

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.2

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

pro d bal artikl RS Kč
 64,0–108,0 1 556 310  74 10.749,57

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.4XL

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - odolný vůči teplotám do  110  °C

 model  2289

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 10 288 600  87 23,92
 14 14,1 2,5 10 448 370  87 20,29
 15 15,1 2,6 10 183 400  87 16,59
 16 16 2,6 10 448 387  87 22,12
 18 18,2 2,6 10 281 595  87 22,12
✓ 22 22,2 3,1 10 183 523  87 22,12
✓ 28 28,3 3,1 10 184 452  87 23,92
✓ 35 35,4 3,25 10 181 208  87 33,14
✓ 42 42,4 4,13 10 184 940  87 58,84
✓ 54 54,4 4,13 10 191 153  87 79,05

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití:  Sanpress  Inox  XL,   Profipress  XL,   Prestabo  XL,  Temponox XL, 
instalace pitné vody, otopná soustava

 - odolný vůči teplotám do  110  °C
 model  2389XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 594 312  98 92,27

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



41

Profipress s SC-Contur  A1 A1

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
76,1 77 5 10 364 816  88 158,02
88,9 90 5 10 364 823  88 276,01
108,0 109 5 10 364 830  88 485,32

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: 
 Sanpress  XL, instalace pitné vody, 
otopná soustava

 - odolný vůči teplotám do  110  °C
 model  2289XL

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 5 459 376  87 101,08
 15 15,1 2,6 5 459 390  87 104,77
 18 18,2 2,6 5 459 406  87 113,95
✓ 22 22,2 3,1 5 459 413  87 152,49
✓ 28 28,3 3,1 5 459 420  87 178,23
✓ 35 35,4 3,25 5 459 437  87 213,11
✓ 42 42,4 4,13 5 459 444  87 358,20
✓ 54 54,4 4,13 1 459 451  87 462,90

VdS =  osvědčení VdS

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2386XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 614 461  98 279,18
✓ 76,1 77,85 5 1 614 485  98 322,35
✓ 88,9 90,7 5 1 614 478  98 299,49
✓ 108,0 110,4 5 1 614 492  98 442,42

VdS =  osvědčení VdS

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky,  Sanpress  XL

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286XL

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
76,1 77 5 1 459 468  88 922,98
88,9 90 5 1 459 475  88 1.084,75

108,0 109 5 1 459 482  88 1.311,17

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Profipress  G  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

A2
  Přehled programu 



44

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění z mědi 
 (99,9 % Cu-DHP), červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
pro  měděné trubky. Lisovací spojky jsou k ochraně těsnění 
vybavené válcovitou potrubní průchodkou. Lisovací spojky 
od  d64,0 zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli pro  zajištění 
mechanické zatížitelnosti spoje. Lisovací síla působí před 
sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, označení osvědčení (DVGW), 
žlutý bod  na lisovacím konci, žlutý obdélník s nápisem „Plyn 
MOP  5 / GT1“, snímatelná oranžová nálepka jako indikátor 
slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
stlačeným vzduchem nebo inertními plyny v následujících 
tlakových rozmezích:
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
HNBR (hydrogenovaný butadien-akrylonitrilový kaučuk), žlutý, 
předmontováno

Rozměry
d12–64,0, dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Zemní plyn / kapalný plyn
Topný olej / motorová nafta (d12–54)

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojka, odzkoušena podle pracovního listu 
DV GW  W  534 se  zkušební značkou GVGW.
Schválení pro  d12–64,0 podle DV GW  reg. č. DG  4550AU0070.
Lisovací spojka vhodná pro  měděné trubky podle DIN   EN  1057 
a  pracovního listu DV GW  GW  392.
Plyny podle pracovního listu DV GW  G  260 v  instalacích plynu 
podle VGW-TRGI 2018 (pracovní list DV GW  G  600) / DVFG-TRF 
2021.
Kapalné plyny v  plynném skupenství pro  domácí a  komerční 
použití, testováno podle pracovního listu DV GW  G  5614.
Potrubí pro  topný olej podle DIN  51603 a  potrubí pro  motorovou 
naftu jako sací a  výtlačná potrubí podle DIN   EN  590 
při  dodržování obecného stavebně technického schválení 
Z-38.4-1.

Provozní podmínky systémů na  zemní a  kapalný plyn
Provozní teplota -20  °C až  +70  °C (-4  °F až  +158  °F)
Provozní tlak max.  0,5  MPa / 5  bar  / 72,5 PSI
Provozní tlak při  požadavku VTZ  650  °C  (1202  °F)/30 minut 
max.  0,1  MPa  (1  bar; 14,5 PSI)

Provozní podmínky systémů na  topný olej a  motorovou 
naftu
Provozní teplota max.  40  °C / 104  °F
Provozní tlak -0,05 až  +0,5  MPa (-0,5 až  +5  bar  / -7,25 až  +72,5 
PSI)

Materiál lisovacích spojek
měď: 99,9 % Cu-DHP
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



45

Profipress G s SC-Contur  A2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky 46
T-kusy 47
Přechodové kusy/oblouky 48
Objímky 50
Redukce 51
Šroubení 52
Víčka, zátky 53
Příruby 53
Nástěnky 54
Plynové kulové kohouty 54
Kulové kohouty pro  dvouhrdlové plynoměry 55
Kulové kohouty pro  plynové přístroje 56
Nadprůtoková pojistka 56
Plynové zásuvky a  hadice 57

Příslušenství
Montážní  příslušenství pro  jedno- a  dvouhrdlové 

plynoměry 58
Nářadí 58
Těsnění 59

A2

  Přehled programu



46

d bal artikl RS Kč
12 5 346 850  83 140,88
15 5 345 464  83 125,45
18 5 345 471  83 158,23
22 5/50 345 488  83 196,79
28 5/50 345 495  83 391,57
35 1 345 501  83 732,94
42 1 345 518  83 1.342,35
54 1 345 525  83 1.857,29

  Profipress  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2616

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 919  83 6.231,34

  Profipress  G  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2616XL

d bal artikl RS Kč
12 5 346 881  83 144,73
15 5 345 532  83 113,87
18 5 345 549  83 146,66
22 5 345 556  83 191,02
28 5 345 563  83 414,71
35 1 345 570  83 709,78
42 1 345 587  83 1.396,36
54 1 345 594  83 1.872,71

  Profipress  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2616.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 926  83 5.683,59

  Profipress  G  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2616.1XL

d bal artikl RS Kč
12 5 346 898  83 148,53
15 5 345 600  83 142,79
18 5 345 617  83 154,36
22 5 345 624  83 183,32
28 5 345 631  83 505,37
35 1 345 648  83 707,86
42 1 345 655  83 1.116,73
54 1 345 662  83 1.562,19

  Profipress  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2626

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 957  83 5.629,60

  Profipress  G  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2626XL

  Přehled programu    Obsah



47

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

d bal artikl RS Kč
12 5 346 904  83 129,28
15 5 345 679  83 110,03
18 5 345 686  83 142,79
22 5 345 693  83 164,00
28 5 345 709  83 472,56
35 1 345 716  83 650,00
42 1 345 723  83 1.037,64
54 1 345 730  83 1.533,32

  Profipress  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2626.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 964  83 4.989,30

  Profipress  G  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2626.1XL

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
12 12 12 5 346 959  83 191,02
12 15 12 5 346 966  83 501,54
15 12 12 5 346 973  83 383,88
15 12 15 5 346 980  83 216,08
15 15 12 5 346 997  83 393,49
15 15 15 5 345 938  83 185,20
18 15 18 5 346 003  83 233,44
18 18 18 5 345 945  83 246,95
22 12 22 5 347 000  83 376,14
22 15 15 5 346 010  83 443,66
22 15 22 5 346 027  83 270,09
22 18 22 5 346 034  83 314,43
22 22 15 5 346 041  83 466,77
22 22 22 5 345 952  83 314,43
28 15 28 5 346 058  83 613,36
28 18 28 5 633 851  83 860,24
28 22 28 5 346 065  83 619,14
28 28 28 5 345 969  83 534,29
35 22 35 1 346 072  83 800,42
35 28 35 1 346 089  83 844,81
35 35 35 1 345 976  83 866,00
42 22 42 1 664 589  83 1.523,64
42 28 42 1 346 096  83 1.498,60
42 35 42 1 346 102  83 1.550,67
42 42 42 1 345 983  83 1.641,28
54 28 54 1 664 572  83 2.462,89
54 42 54 1 346 119  83 1.849,60
54 54 54 1 345 990  83 2.040,50

  Profipress  G- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2618

T-KUSY

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
64,0 54 64,0 1 577 940  83 8.179,21
64,0 64,0 64,0 1 577 933  83 7.484,87

  Profipress  G  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2618XL

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
22 15 22 5 477 363  83 624,92

  Profipress  G- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje, zásuvný konec

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2618.1

  Přehled programu    Obsah



48

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 352 707  83 501,54
18 ½ 18 5 352 714  83 835,16
22 ½ 22 5 352 721  83 684,72
22 ¾ 22 5 352 738  83 987,50
28 ½ 28 5 352 745  83 862,18
28 ¾ 28 5 352 752  83 1.124,43
35 ½ 35 1 352 769  83 1.211,24
35 1 35 1 361 327  83 1.319,23
42 ½ 42 1 352 776  83 1.463,89
42 1 42 1 361 334  83 1.718,42
54 ½ 54 1 352 783  83 1.809,07
54 1 54 1 361 341  83 2.322,07

  Profipress  G- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2617.2

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 347 017  83 162,06
12 ½ 5 347 024  83 202,59
15 ½ 5 346 126  83 123,52
15 ¾ 5 346 133  83 233,44
18 ½ 5 346 140  83 158,23
18 ¾ 5 346 157  83 185,20
22 ½ 5 346 164  83 258,50
22 ¾ 5 346 171  83 237,27
22 1 5 346 188  83 304,83
28 ¾ 5 346 270  83 624,92
28 1 5 346 287  83 397,35
28 1¼ 5 346 294  83 773,44
35 1 5 346 300  83 877,60
35 1¼ 5 346 317  83 867,95
35 1½ 1 346 324  83 931,59
42 1¼ 1 346 331  83 1.218,93
42 1½ 1 346 348  83 1.249,78
54 1½ 1 346 355  83 2.055,97
54 2 1 346 362  83 2.327,88

  Profipress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  2611

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d G bal artikl RS Kč
15 ½ 5 397 036  83 164,00
15 ¾ 5 382 803  83 254,65
18 ½ 5 397 043  83 177,48
18 ¾ 5 382 810  83 206,41
22 ½ 5 397 050  83 279,71
22 ¾ 5 382 827  83 258,50

  Profipress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
regulační tlakový ventil nádrže 
na  kapalný plyn

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G, vícehran

Vybavení
přípoj pro  převlečnou matku, těsnění 
HNBR
 model  2611.5

d R bal artikl RS Kč
64,0 2½ 1 577 902  83 7.710,52

  Profipress  G  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2611XL

  Přehled programu    Obsah



49

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 347 031  83 148,53
12 ½ 5 347 048  83 198,74
15 ½ 5 346 379  83 150,50
15 ¾ 5 346 386  83 287,44
18 ½ 5 346 393  83 200,67
18 ¾ 5 346 409  83 376,14
22 ½ 5 346 416  83 237,27
22 ¾ 5 346 423  83 252,70
22 1 5 435 158  83 322,13
28 1 5 346 430  83 428,20
35 1¼ 5 346 447  83 947,02
42 1½ 1 346 454  83 1.404,06
54 1½ 1 571 986  83 2.156,24
54 2 1 346 461  83 2.385,75

  Profipress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  2612

d Rp bal artikl RS Kč
64,0 2½ 1 577 896  83 6.555,31

  Profipress  G  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2612XL

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 346 478  83 694,36

  Profipress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
pojistka proti protočení, těsnění 
HNBR
 model  2612.3

d bal artikl RS Kč
12 5 443 153  83 308,64
15 5 378 790  83 310,58
18 5 378 806  83 331,77
22 5 378 813  83 418,60
28 5 378 820  83 441,72

  Profipress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
regulační tlakový ventil nádrže 
na  kapalný plyn, přípoj 
se  zářezným kroužkem

 - červený bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2613

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 310  87 356,37
15 ½ 5 115 418  87 376,55
18 ½ 5 285 081  87 391,26
18 ¾ 5 285 104  87 418,81
22 ½ 5 119 676  87 604,31
22 ¾ 5 116 767  87 631,83
28 1 5 122 034  87 955,08
35 1¼ 5 125 288  87 1.225,07
42 1½ 1 132 231  87 1.827,41

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  2211.1

  Přehled programu    Obsah



50

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 341  87 385,73
15 ½ 5 117 733  87 418,81
18 ½ 5 287 085  87 427,99
18 ¾ 5 287 108  87 426,17
22 ½ 5 120 917  87 536,33
22 ¾ 5 117 481  87 619,01
28 ¾ 5 130 954  87 934,86
28 1 5 122 942  87 949,54
35 1 5 134 730  87 1.322,37
35 1¼ 5 130 589  87 1.656,59
42 1½ 1 135 430  87 1.851,29
54 2 1 199 104  87 3.133,20

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  2212.1

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 346 911  83 524,63
12 ½ 5 346 928  83 536,22
15 ½ 5 345 747  83 509,23
18 ½ 5 345 754  83 790,80
18 ¾ 5 345 761  83 790,80
22 ¾ 5 345 778  83 827,45
28 1 5 345 785  83 1.222,78
35 1¼ 1 345 792  83 1.633,59
42 1½ 1 345 808  83 2.268,07
54 2 1 345 815  83 3.191,89

  Profipress  G- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  2614

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 346 935  83 493,80
12 ½ 5 346 942  83 505,37
15 ½ 5 345 822  83 322,13
15 ¾ 5 345 839  83 717,53
18 ½ 5 345 846  83 698,24
18 ¾ 5 345 853  83 792,71
22 ½ 5 345 860  83 829,36
22 ¾ 5 345 877  83 511,14
22 1 5 345 884  83 798,50
28 1 5 345 891  83 887,21
35 1¼ 1 345 907  83 1.506,32
42 1½ 1 345 914  83 1.976,90
54 2 1 345 921  83 3.095,44

  Profipress  G- přechodové 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2614.2

d bal artikl RS Kč
12 5 347 055  83 131,19
15 5 346 485  83 125,45
18 5 346 492  83 156,32
22 5 346 508  83 185,20
28 5 346 515  83 327,96
35 1 346 522  83 399,30
42 1 346 539  83 702,06
54 1 346 546  83 889,13

  Profipress  G- objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2615

OBJÍMKY

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 858  83 3.182,20

  Profipress  G  XL- objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2615XL

  Přehled programu    Obsah



51

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

d bal artikl RS Kč
15 5 394 165  83 553,58
18 5 394 172  83 626,84
22 5 394 189  83 624,92
28 5 394 196  83 786,93
35 5 394 202  83 1.010,64
42 1 394 219  83 1.456,17
54 1 394 226  83 1.569,95

  Profipress  G- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2615.5

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 889  83 9.330,52

  Profipress  G  XL- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2615.5XL

  Profipress  G- redukce
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2615.1

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 12 5 347 062  83 119,63
18 15 5 346 553  83 115,78
22 15 5 346 560  83 121,59
22 18 5 346 577  83 125,45
28 15 5 346 584  83 293,20
28 18 5 346 591  83 300,92
28 22 5 346 607  83 310,58
35 22 1 346 614  83 374,23
35 28 1 346 621  83 395,44
42 22 1 346 638  83 594,09
42 28 1 346 645  83 580,57
42 35 1 346 652  83 570,96
54 35 1 346 669  83 781,16
54 42 1 346 676  83 746,42

REDUKCE

d1 d2 bal artikl RS Kč
64,0 42 1 577 865  83 2.343,32
64,0 54 1 577 872  83 2.360,67

  Profipress  G  XL- redukce
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2615.1XL

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 12 5 660 239  83 287,44

  Profipress  G- redukční objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2615.2

  Přehled programu    Obsah



52

d bal artikl RS Kč
15 1 379 254  83 1.527,49
18 1 379 261  83 1.739,65
22 1 379 278  83 1.965,27
28 1 379 285  83 2.094,49
35 1 379 292  83 2.379,94
42 1 379 308  83 3.226,59
54 1 379 315  83 5.577,55

  Profipress  G-  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2650

ŠROUBENÍ

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 379 322  83 1.053,08
18 ½ 1 379 339  83 1.278,76
22 ¾ 1 379 346  83 1.546,79
28 1 1 379 353  83 1.783,99
35 1¼ 1 379 360  83 1.936,37
42 1½ 1 379 377  83 2.684,68
54 2 1 379 384  83 3.560,22

  Profipress  G- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2652

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 1 632 458  83 902,66
15 ½ 1 379 391  83 827,45
15 ¾ 1 390 662  83 985,57
18 ½ 1 379 407  83 1.107,12
18 ¾ 1 390 679  83 1.141,77
22 ¾ 1 379 414  83 1.193,89
22 1 1 390 686  83 1.352,02
28 ¾ 1 477 981  83 1.797,52
28 1 1 379 421  83 1.375,16
35 1¼ 1 379 438  83 2.063,69
42 1½ 1 379 445  83 2.877,52
54 2 1 379 452  83 3.774,31

  Profipress  G- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2654

d G bal artikl RS Kč
15 ⅞ 1 351 113  83 526,57
18 1⅜ 1 534 745  83 707,86
22 1⅛ 1 351 120  83 594,09
22 1⅜ 1 408 237  83 688,56
28 1⅜ 1 351 137  83 817,82

  Profipress  G- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plynový kulový kohout, plynový 
ventil

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2661

d G bal artikl RS Kč
15 ½ 1 638 474  83 335,68
18 ½ 1 638 481  83 453,27
22 ¾ 1 638 498  83 387,74
22 ⅞ 1 638 559  83 511,14
28 1 1 638 504  83 538,15
28 1¼ 1 477 455  83 499,61
28 1½ 1 490 829  83 586,37
35 1½ 1 638 511  83 580,57
42 2 1 638 528* 83 1.197,73
54 2½ 1 638 535* 83 2.401,14

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

  Profipress  G- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
regulační tlakový ventil

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2666

  Přehled programu    Obsah



53

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

d bal artikl RS Kč
12 5 438 722  83 302,86
15 5 352 790  83 239,24
18 5 352 806  83 302,86
22 5 352 813  83 383,88
28 5 352 820  83 582,50
35 1 352 837  83 650,00
42 1 352 844  83 972,09
54 1 352 851  83 1.228,57

  Profipress  G- víčko
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2656

VÍČKA, ZÁTKY

d bal artikl RS Kč
15 10 330 903  86 78,40
18 10 330 897  86 84,14
22 5 314 576  86 324,84
28 5 314 569  86 500,63

 Profipress- zátka
 - měď
 - zásuvný konec

 model  2457

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
25 28 4 85 1 490 669  83 3.567,97
32 35 4 100 1 567 019  83 5.764,58
40 42 4 110 1 567 026  83 6.366,32
50 54 4 125 1 567 033  83 7.326,73

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Profipress  G- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
HNBR
 model  2659.5

PŘÍRUBY

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
65 64,0 8 145 1 577 971  83 17.673,58

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Profipress  G  XL- přírubový 
přechod
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj, přírubový přechod

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
HNBR, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  2659.5XL

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 16 16 70 1 494 087 1 87 1.678,64
80/100 6 16 60 1 651 268 2 87 888,95

1) s  8 šrouby, 16 podložkami a  8 matkami
2) se  4 šrouby, 8 podložkami a  4 matkami

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
 model  2259.7XL

  Přehled programu    Obsah



54

DN PN bal artikl RS Kč
10 16 1 611 286  87 202,06
15 16 1 611 293  87 247,99
20 16 10 611 309  87 292,09
25 16 10 409 128  87 308,59
32 6 5 650 131  87 132,34
32 16 10 409 135  87 312,30
40 6 5 650 148  87 161,68
40 16 10 409 142  87 312,30
50 6 5 650 551  87 202,06
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 16 10 356 293  88 321,66

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 348 076  83 484,16
15 ½ 5 346 683  83 349,15
18 ½ 5 346 690  83 586,37
22 ¾ 5 346 706  83 931,59

  Profipress  G- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, upevňovací příruba
 model  2625.5

NÁSTĚNKY

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 492 854  97 1.050,20
15 18 1 492 861  97 1.141,27
20 22 1 492 878  97 1.595,55
25 28 1 492 885  97 2.481,71
32 35 1 492 892  97 5.037,28
40 42 1 492 908  97 7.391,36
50 54 1 492 915  97 12.717,89

  Profipress  G- plynový kulový 
kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, těsnění 
HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 
min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2670

PLYNOVÉ KULOVÉ KOHOUTY

  Profipress  G- plynový kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, ovládací rukojeť z  ocelového plechu je  ošetřena žlutou práškovou barvou, 
zkušební otvor, těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2671

DN d bal artikl RS Kč
15 18 1 587 437  97 1.306,27
20 22 1 587 444  97 1.820,60
25 28 1 587 451  97 2.834,25

  Přehled programu    Obsah



55

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

  Profipress  G- plynový kulový kohout
s   SC-Contur
 - vstup: závit Rp, výstup: přípoj   Profipress  G
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, zkušební otvor, ovládací rukojeť z  ocelového plechu je  ošetřena žlutou 
práškovou barvou, těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2671.3

DN Rp d bal artikl RS Kč
20 ¾ 22 1 587 468  97 1.485,19
25 ¾ 28 1 587 475  97 2.307,04
25 1 22 1 659 318  97 2.282,42
25 1 28 1 638 887  97 2.389,55

  Profipress  G- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: dvouhrdlový plynoměr
 - mosaz
 - vstup/výstup: koleno z  červeného bronzu   Profipress  G
 - lze uzavřít, lze  plombovat

Vybavení
 šroubení k  měřiči integrované, rohový kulový kohout, připojovací koleno  90°, držák na  stěnu, 
těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
 model  G2343S

d Vplyn PTK bal artikl RS Kč
28 2,5 ✓ 1 618 247  97 7.987,13
28 4 ✓ 1 618 254  97 7.987,13
28 6 ✓ 1 618 261  97 7.987,13

PTK =  nadprůtoková pojistka, typ  K, provozní tlak 15–100  mbar

KULOVÉ KOHOUTY PRO  DVOUHRDLOVÉ PLYNOMĚRY

  Profipress  G- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: dvouhrdlový plynoměr
 - vstup: mosazný kulový kohout s  přípojem   Profipress  G, výstup: přípoj   Profipress  G
 - lze uzavřít, lze  plombovat

Vybavení
 šroubení k  měřiči oboustranně namontované, držák na  stěnu, těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G

model d Vplyn PTK TAE bal artikl RS Kč
2648T 28   ✓ 1 632 755  97 7.800,71
2648S 28 2,5 ✓  1 618 278  97 7.474,98
2648S 28 4 ✓  1 618 285  97 7.474,98
2648S 28 6 ✓  1 618 292  97 7.474,98

PTK =  nadprůtoková pojistka, typ  K, provozní tlak 15–100  mbar
TAE =  termická uzávěra

  Přehled programu    Obsah



56

  Profipress  G- kulový kohout pro  plynové přístroje
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: otopné zařízení, ohřívač teplé vody
 - mosaz
 - výstup:  šroubení se  závitem Rp, vstup: přípoj   Profipress  G

Vybavení
zacvakávací bezpečnostní pojistka, těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2646

DN d Rp TAE bal artikl RS Kč
15 15 ½ ✓ 1 537 180  97 2.043,45
15 18 ½ ✓ 1 537 197  97 2.064,89
20 22 ¾ ✓ 1 537 203  97 2.585,64

TAE =  termická uzávěra

KULOVÉ KOHOUTY PRO  PLYNOVÉ PŘÍSTROJE

Rohový kulový kohout pro  plynové přístroje
 - pro následující produkty a  použití: otopné zařízení, ohřívač teplé vody
 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup:  šroubení se  závitem Rp
 - rohové provedení

Vybavení
zacvakávací bezpečnostní pojistka
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2109T

R Rp TAE bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 1 526 177  45 1.438,47
¾ ¾ ✓ 1 526 184  45 1.817,88
1 1 ✓ 1 526 160  45 2.514,51

TAE =  termická uzávěra

  Profipress  G- nadprůtoková pojistka
Typ M/K
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: uzavření průtoku plynu, pokud objemový průtok plynu překročí 
v  důsledku nesprávného výstupu plynu nastavenou hodnotu

 - červený bronz
 - vstup: závit R, výstup: přípoj   Profipress  G

Vybavení
těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min
provozní tlak 15–100  mbar
se zkušební značkou DVGW-G
 model  2641.2HT

R d Vplyn bal artikl RS Kč
1 28 2,5 1 653 156  97 1.779,90
1 28 4 1 653 163  97 1.779,90
1 28 6 1 653 170  97 1.779,90

1¼ 35 6 1 653 187  97 6.166,62
1¼ 35 10 1 653 194  97 6.166,62

NADPRŮTOKOVÁ POJISTKA

  Přehled programu    Obsah



57

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

R TAE bal artikl RS Kč
½ ✓ 1 526 788  45 2.066,76

TAE =  termická uzávěra

Plynová zásuvka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zástrčná hadice 
 model  G2023

 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup: zásuvka 
podle DIN   3383-1

 - vyšší teplotní zátěž
Vybavení
ukazatel otevřeno/zavřeno, 
normovaná zásuvka
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2016T

PLYNOVÉ ZÁSUVKY A  HADICE

R TAE bal artikl RS Kč
½ ✓ 1 525 767  45 2.385,18

TAE =  termická uzávěra

Plynová zásuvka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zástrčná hadice 
 model  G2023

 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup: zásuvka 
podle DIN   3383-1

 - vyšší teplotní zátěž
Vybavení
ukazatel otevřeno/zavřeno
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2019T

Rp L bal artikl RS Kč
½ 500 1 531 904  45 2.176,56
½ 750 1 531 911  45 2.675,52
½ 1000 1 531 928  45 2.976,88
½ 1250 1 531 935  45 3.662,53
½ 1500 1 531 942  45 4.005,36
½ 2000 1 532 338  45 9.594,13
½ 2500 1 532 345  45 11.920,70
½ 3000 1 532 352  45 13.456,71

Plynová zástrčná hadice
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zásuvka 
 model  G2016T, G2019T, 
podomítková plynová zásuvka 
 model  G2020.1T

 - vstup: normovaná zásuvka podle 
DIN   3383-1, výstup: závit Rp

 - přímé provedení
Vybavení
vnitřní hadice: vlnovcová hadice 
z  ušlechtilé oceli, vnější hadice: 
pletivo z  ušlechtilé oceli s  plastovým 
povlakem
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
Upozornění
Maximální délka hadice v  domovní 
instalaci 2  m!
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
podle DIN   EN  14800
 model  G2023

  Přehled programu    Obsah



58

Základní deska
 - pro následující produkty a  použití: jedno- a  dvouhrdlové plynoměry
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Profipress  G- připojovací koleno  90°  model  2614.6
 - pozinkovaná ocel

 model  2624

š š1 š2 v h bal artikl RS Kč
310 250 150 60 12 1 441 562  83 609,48

PŘÍSLUŠENSTVÍ
MONTÁŽNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  JEDNO- A  DVOUHRDLOVÉ PLYNOMĚRY

Základní deska
 - pro následující produkty a  použití: jedno- a  dvouhrdlové plynoměry
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Profipress  G- připojovací koleno  90°  model  2614.6, montážní 
kolejnice  model  8001

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
upevňovací materiál
Upozornění
Montážní kolejnice,  model  8001, viz  předstěnový/splachovací systém.
 model  2624.1

š š1 š2 v h bal artikl RS Kč
290 250 150 45 12 1 473 723  83 686,64

d Rp bal artikl RS Kč
22 ¾ 1 475 079  83 894,95
22 1 1 473 730  83 941,21
28 1 1 473 747  83 1.037,64

  Profipress  G- připojovací 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: základní deska 
 model  2624, 2624.1

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
pojistka proti protočení, upevňovací 
materiál, těsnění HNBR
 model  2614.6

R Rp bal artikl RS Kč
1 1 1 444 792  83 522,73

Připojovací koleno  90°
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rohový kulový kohout 
pro  plynoměr  model  G2110, 
G2110S, G2110T

 - červený bronz
 - závit R, závit Rp

 model  2614.5

G bal artikl RS Kč
1 1 470 357  83 4.179,29

Montážní pomůcka
 - pro následující produkty a  použití: 
dodržení rozteče 250  mm, 
dvouhrdlový plynoměr

 - závit G
 model  2630

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

  Přehled programu    Obsah



59

Profipress G s SC-Contur  A2 A2

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

  Profipress  G- těsnění
HNBR
 - pro následující produkty a  použití: plynovod, rozvody s  topným olejem, rozvody motorové nafty

 model  2687

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
12 12,1 2,35 5 348 571  83 55,99
15 15,1 2,6 5 348 588  83 57,92
18 18,2 2,6 5 348 595  83 61,78
22 22,2 3,1 5 348 601  83 65,66
28 28,3 3,1 5 348 618  83 67,60
35 35,4 3,25 5 348 625  83 83,03
42 42,4 4,13 5 348 632  83 98,43
54 54,4 4,13 5 348 649  83 111,94

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Profipress  S  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

A3
  Přehled programu 



62

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění z mědi 
 (99,9 % Cu-DHP), červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
pro  měděné trubky. Lisovací spojky jsou k ochraně těsnění 
vybavené válcovitou potrubní průchodkou. Lisovací síla působí 
před sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, označení osvědčení (DVGW), bílý 
bod  na lisovacím konci, bílý obdélník s nápisem „FKM“

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
FKM (fluorouhlíkový kaučuk), matně černé, předmontováno
Použití spojovacích kusů   Profipress  S  a  Profipress s  těsnicími 
prvky FKM  není v  instalacích pitné vody a  plynu povoleno!

Rozměry
d12–35

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Solární systémy (ploché/vakuové kolektory)
Systémy dálkového vytápění
Nízkotlaké parní systémy
Použití pro  zařízení s  aditivy (např. s  protikorozní nebo 
nemrznoucí kapalinou v  topné vodě) nebo v  jiných 
než  popsaných oblastech použití je  nutno odsouhlasit 
se  společností Viega.

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojka, odzkoušena podle pracovního listu 
DV GW  W  534 se  zkušební značkou GVGW.
Lisovací spojka vhodná pro  měděné trubky podle DIN   EN  1057 
a  pracovního listu DV GW  GW  392.

Provozní podmínky solárních systémů (plochých/vakuových 
kolektorů)
Provozní teplota max.  140  °C / 284  °F, krátkodobě max.  280  °C 
/ 536  °F
Provozní tlak max.  0,6  MPa / 6  bar  / 87 PSI

Provozní podmínky systémů dálkového vytápění
Provozní teplota max.  140  °C / 284  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI

Provozní podmínky nízkotlakých parních systémů
Provozní teplota max.  120  °C / 248  °F
Provozní tlak max.  0,1  MPa / 1  bar  / 14,5 PSI

Materiál lisovacích spojek
měď: 99,9 % Cu-DHP
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



63

Profipress S s SC-Contur  A3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky 64
T-kusy 64
Přechodové kusy/oblouky 65
Objímky 65
Redukce 65
Šroubení 66
Kompenzátory 66

Příslušenství
Nářadí 67
Těsnění 67

A3

  Přehled programu



64

d bal artikl RS Kč
12 5 627 225  86 126,18
15 5 628 178  86 126,18
18 5 628 185  86 168,20
22 5 628 192  86 208,34
28 5 628 208  86 439,47
35 1 628 215  86 876,99

  Profipress  S- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM
 model  4516

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
12 5 628 222  86 118,53
15 5 628 239  86 114,70
18 5 628 246  86 158,63
22 5 628 253  86 206,42
28 5 628 260  86 481,52
35 1 628 277  86 867,43

  Profipress  S- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM
 model  4516.1

d bal artikl RS Kč
12 5 628 284  86 139,54
15 5 628 291  86 139,54
18 5 628 307  86 147,15
22 5 628 314  86 179,68
28 5 628 321  86 575,13
35 1 628 338  86 825,41

  Profipress  S- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM
 model  4526

d bal artikl RS Kč
12 5 628 345  86 110,90
15 5 628 352  86 108,96
18 5 628 369  86 145,26
22 5 628 376  86 160,54
28 5 628 383  86 569,39
35 1 628 390  86 798,66

  Profipress  S- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM
 model  4526.1

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
12 12 12 5 628 406  86 191,12
15 12 15 5 628 420  86 221,71
15 15 15 5 628 413  86 191,12
18 15 18 5 628 444  86 236,96
18 18 18 5 628 437  86 259,91
22 15 22 5 627 843  86 282,81
22 18 22 5 628 550  86 363,06
22 22 22 5 628 451  86 334,43
28 15 28 5 628 574  86 693,59
28 18 28 5 628 581  86 959,13
28 22 28 5 628 598  86 689,75
28 28 28 5 628 567  86 607,58
35 22 35 1 628 611  86 938,11
35 28 35 1 628 628  86 985,87
35 35 35 1 628 604  86 1.029,79

  Profipress  S- T-kus
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM
 model  4518

T-KUSY

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 628 635  87 536,33
18 ½ 18 5 628 642  87 933,00
22 ½ 22 5 628 659  87 754,86
28 ½ 28 5 628 666  87 1.068,94
35 ½ 35 1 628 673  87 1.491,34

  Profipress  S- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění FKM
 model  4517.2

  Přehled programu    Obsah



65

Profipress S s SC-Contur  A3 A3

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 628 680  87 183,72
12 ½ 5 628 703  87 130,47
15 ½ 5 628 697  87 130,47
18 ½ 5 628 710  87 170,87
18 ¾ 5 628 727  87 202,06
22 ¾ 5 628 734  87 264,51
22 1 5 628 741  87 343,51
28 1 5 628 758  87 475,72
28 1¼ 5 628 765  87 986,28
35 1 1 628 772  87 1.089,11
35 1¼ 1 627 232  87 1.045,04
35 1½ 1 627 249  87 1.131,38

  Profipress  S- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění FKM, vícehran
 model  4511

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d G bal artikl RS Kč
18 ¾ 5 629 137  87 290,24
22 1 5 629 144  87 409,61

  Profipress  S- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací  šroubení

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, cylindrický závit G

Vybavení
těsnění FKM, vícehran
 model  4511.4

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 628 857  87 165,38
15 ½ 5 628 864  87 165,38
18 ½ 5 628 871  87 233,30
18 ¾ 5 628 888  87 422,49
22 ¾ 5 628 895  87 260,87
22 1 5 628 901  87 385,73
28 1 5 628 918  87 517,96
35 1¼ 1 628 925  87 1.149,75

  Profipress  S- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění FKM, vícehran
 model  4512

d bal artikl RS Kč
12 5 628 932  86 118,53
15 5 628 949  86 118,53
18 5 628 956  86 152,90
22 5 628 963  86 177,76
28 5 628 970  86 343,96
35 1 628 987  86 429,91

  Profipress  S- objímka
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM
 model  4515

OBJÍMKY

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 12 5 628 994  86 105,15
18 15 5 629 007  86 105,15
22 15 5 629 014  86 126,18
22 18 5 629 021  86 135,72
28 15 5 629 038  86 324,84
28 18 5 629 045  86 332,50
28 22 5 629 052  86 342,05
35 22 1 629 069  86 405,07
35 28 1 629 076  86 443,30

  Profipress  S- redukce
s   SC-Contur
 - měď
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM
 model  4515.1

REDUKCE

  Přehled programu    Obsah



66

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 629 151  87 1.190,16
18 ¾ 1 629 168  87 1.450,93
22 ¾ 1 629 175  87 1.746,59
28 1 1 629 182  87 2.016,56
35 1¼ 1 629 199  87 2.191,04

  Profipress  S- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění FKM, ploché těsnění 
AFM  34/2
 model  4562

ŠROUBENÍ

d bal artikl RS Kč
15 1 629 083  87 5.449,03
18 1 629 090  87 5.994,47
22 1 629 106  87 6.925,57
28 1 629 113  87 7.469,17
35 1 629 120  87 8.398,45

  Profipress  S- kompenzátor
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání roztažnosti

 - červený nebo křemíkový bronz / 
ušlechtilá ocel

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění FKM, lisovací spojky 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, vlnovec z  ušlechtilé oceli
 model  4551

KOMPENZÁTORY

  Přehled programu    Obsah



67

Profipress S s SC-Contur  A3 A3

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 5 459 376  87 101,08
 15 15,1 2,6 5 459 390  87 104,77
 18 18,2 2,6 5 459 406  87 113,95
✓ 22 22,2 3,1 5 459 413  87 152,49
✓ 28 28,3 3,1 5 459 420  87 178,23
✓ 35 35,4 3,25 5 459 437  87 213,11
✓ 42 42,4 4,13 5 459 444  87 358,20
✓ 54 54,4 4,13 1 459 451  87 462,90

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2386XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 614 461  98 279,18

VdS =  osvědčení VdS

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky,  Sanpress  XL

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286XL

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
76,1 77 5 1 459 468  88 922,98
88,9 90 5 1 459 475  88 1.084,75

108,0 109 5 1 459 482  88 1.311,17

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

 Prestabo s   SC-Contur

Potrubní systémy 

F1
  Přehled programu 



70

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
s lisovacími spojkami z nelegované oceli 1.0308. Vnější 
galvanické pozinkování (modré chromátování). Lisovací spojky 
jsou k ochraně těsnění vybavené válcovitou potrubní 
průchodkou. Lisovací spojky od  d64,0 zářezným kroužkem 
z ušlechtilé oceli pro  zajištění mechanické zatížitelnosti spoje. 
Trubky jsou pro  ochranu vybavené zátkami. Lisovací síla působí 
před sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Trubka z nelegované oceli 1.0308 (E235)
Vnější galvanické pozinkování (modré chromátování).
Určeno pro  topná, solární a chladicí zařízení.

Systémová trubka z  nelegované oceli 1.0308 (E235) 
potažená PP
Vnější galvanické pozinkování (modré chromátování).
Vně s plastovým opláštěním z  polypropylenu (PP) v bílé barvě 
(RAL  9001).
Určeno pro  topná, solární a chladicí zařízení.

Trubka z nelegované oceli 1.0215 (E220)
Z vnější i vnitřní strany sendzimírově pozinkováno.
Vhodné pro  sprinklerové systémy a systémy stlačeného 
vzduchu.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, červený bod  na lisovacím konci, 
symbol »Neschváleno pro  instalace pitné vody«, červená čára 
na  trubkách, červená zátka trubky, bílá zátka trubky (sendzimí-
rově pozinkovaná), snímatelná oranžová nálepka jako indikátor 
slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno

Rozměry
d12–108,0, dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Uzavřené chladicí a  topné systémy
Průmyslová výstavba a  realizace instalací
Sprinklerové systémy (sendzimírově pozinkovaná trubka)
Systémy stlačeného vzduchu (sendzimírově pozinkovaná 
trubka)
Solární systémy s  plochými kolektory
Solární systémy s  vakuovými kolektory (pouze s  těsněním FKM)

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 

a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojovací systém s  lisovacími spojkami a  trubkami 
podle DIN   EN   10305-3.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.

Provozní podmínky těsnění z  EPDM
Provozní teplota max.  110  °C / 230  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa (PN16) /  16  bar  / 232 PSI

Materiál lisovacích spojek
ocel 1.0308

Poznámka - Skladování a  doprava
Pro zajištění bezvadné kvality trubek  Prestabo je  potřeba 
během dopravy a  uskladnění věnovat pozornost následujícím 
bodům:
Balicí a ochranné fólie (pouze u trubek s opláštěním z PP) 
by měly být odstraněny až bezprostředně před použitím.
Konce trubek musejí být  při dodání uzavřeny ochranným 
víčkem.
Trubky se neukládají přímo na surové povrchy.
Na povrch trubek se nelepí žádné ochranné fólie nebo plasty.
Při nakládání a vykládání netáhněte trubky  přes  hrany nakládací 
plochy.

Poznámka - Ochrana před vnější korozí
Trubky a  lisovací spojky  Prestabo jsou vně  chráněny pozinková-
ním.
Při kontaktu s  vlhkostí (kondenzační voda, srážky v  průběhu 
stavby, stříkající voda, čištění vodou apod.) nebo konstrukčními 
materiály způsobujícími korozi (tmely, vyrovnávací potěry apod.) 
nezaručí však ani  vrstva zinku dlouhodobou ochranu před vnější 
korozí. proto doporučujeme dodržet tato ochranná opatření:
Použijte uzavřené izolační hadice a  u všech lemů a  řezných hran 
pečlivě proveďte vhodným slepením utěsnění.
Ochrana pokládaných potrubí proti vlhkosti pomocí izolačních 
fólií v  podlahové konstrukci.
Pokládejte potrubí mimo oblasti ohrožené vlhkostí.
Při častém čištění podlahy vodou anebo čisticími/dezinfekčními 
prostředky např. v  domovech pro  seniory a  domech 
s  pečovatelskou službou či  v nemocnicích je  potřeba 
se  vyvarovat viditelných přípojů topných těles z  podlahy; 
připojení ze  zdi ulehčuje čištění a  vylučuje dodatečné riziko 
vzniku koroze.
U přípojů topných těles z  podlahy zajistěte odbornou ochranu 
proti korozi a  odborné uzavření spár. Jinak hrozí nebezpečí 
průniku vody, což  způsobí nasáknutí izolace, a  tedy představuje 
riziko koroze.
V případě, že  nelze ani  při dodržení výše uvedených příkladných 
opatření zaručit dlouhodobou ochranu před vlhkostí nebo 
v  případě oblastí použití se  zvláštními požadavky, jako jsou 
např. chladicí okruhy, je  potřeba zajistit vnější souvislou 
ochranu před korozí, aby  se co  nejlépe odstranily vlivy vedoucí 
ke  vzniku koroze.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

  Přehled programu



71

Prestabo s SC-Contur  F1
Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky 72
Oblouky 74
T-kusy 76
Přechodové kusy/oblouky 78
Objímky 81
Redukce 81
Šroubení 82
Víčka, zátky 83
Příruby 84
Křížové tvarovky 85

Příslušenství
Nářadí 86
Těsnění 86

F1

  Přehled programu



72

 Prestabo- trubka
 - nelegovaná ocel, vně  pozinkovaná

 model  1103

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
12 1,2 6 ✓  600 650 339  68 93,36
15 1,2 6 ✓  600 559 441  68 95,37
18 1,2 6 ✓  240 559 458  68 111,50
22 1,5 6 ✓  420 559 465  68 148,37
28 1,5 6 ✓  240 559 472  68 208,14
35 1,5 6 ✓  180 559 496  68 268,54
42 1,5 6 ✓  120 559 489  68 345,72
54 1,5 6 ✓  60 559 502  68 447,71
12 1,2 6  ✓ 60 806 408  68 93,36
15 1,2 6  ✓ 120 806 415  68 95,37
18 1,2 6  ✓ 60 806 422  68 111,50
22 1,5 6  ✓ 60 806 439  68 148,37
28 1,5 6  ✓ 60 806 446  68 208,14
35 1,5 6  ✓ 30 806 859  68 268,54
42 1,5 6  ✓ 30 806 866  68 345,72
54 1,5 6  ✓ 30 806 873  68 447,71

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

TRUBKY

  Prestabo  XL- trubka
 - nelegovaná ocel, vně  pozinkovaná

 model  1103XL

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
64,0 2 6 ✓  60 598 327  68 959,83
76,1 2 6 ✓  30 598 334  68 1.148,39
88,9 2 6 ✓  30 598 341  68 1.300,77
108,0 2 6 ✓  30 598 358  68 1.521,55
64,0 2 6  ✓ 6 806 897  68 959,83
76,1 2 6  ✓ 6 806 903  68 1.148,39
88,9 2 6  ✓ 6 806 910  68 1.300,77
108,0 2 6  ✓ 6 806 880  68 1.521,55

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

 Prestabo- trubka
 - nelegovaná ocel, vně  pozinkovaná

Vybavení
plastové opláštění (PP)
 model  1104

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
15 1,2 6 ✓  600 577 117  68 212,44
18 1,2 6 ✓  240 577 124  68 235,34
22 1,5 6 ✓  420 577 131  68 306,67
28 1,5 6 ✓  240 577 148  68 404,45
35 1,5 6 ✓  180 577 551  68 506,68
42 1,5 6 ✓  120 577 568  68 652,09
54 1,5 6 ✓  60 577 575  68 837,06
15 1,2 6  ✓ 120 806 927  68 212,44
18 1,2 6  ✓ 60 806 934  68 235,34
22 1,5 6  ✓ 60 806 941  68 306,67
28 1,5 6  ✓ 60 806 958  68 404,45
35 1,5 6  ✓ 30 806 965  68 506,68
42 1,5 6  ✓ 30 806 972  68 652,09
54 1,5 6  ✓ 30 806 989  68 837,06

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

  Přehled programu    Obsah



73

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

 Prestabo- trubka
pro speciální použití
 - pro následující produkty a  použití: sprinklerový systém, systém stlačeného vzduchu
 - nelegovaná ocel, zevnitř i  vně sendzimírově pozinkovaná

Upozornění
Není vhodné pro  otopné soustavy a  chladicí zařízení!
 model  1106

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
 15 1,5 6 ✓  600 656 188  68 105,29
 18 1,5 6 ✓  240 656 195  68 122,07
✓ 22 1,5 6 ✓  420 656 201  68 158,12
✓ 28 1,5 6 ✓  240 656 218  68 221,35
✓ 35 1,5 6 ✓  180 656 225  68 286,17
✓ 42 1,5 6 ✓  120 656 232  68 365,96
✓ 54 1,5 6 ✓  60 656 249  68 476,61
 15 1,5 6  ✓ 120 806 996  68 105,29
 18 1,5 6  ✓ 60 807 009  68 122,07
✓ 22 1,5 6  ✓ 60 807 016  68 158,12
✓ 28 1,5 6  ✓ 60 807 023  68 221,35
✓ 35 1,5 6  ✓ 30 807 030  68 286,17
✓ 42 1,5 6  ✓ 30 807 047  68 365,96
✓ 54 1,5 6  ✓ 30 807 054  68 476,61

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

  Prestabo  XL- trubka
pro speciální použití
 - pro následující produkty a  použití: sprinklerový systém, systém stlačeného vzduchu
 - nelegovaná ocel, zevnitř i  vně sendzimírově pozinkovaná

Upozornění
Není vhodné pro  otopné soustavy a  chladicí zařízení!
 model  1106XL

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
✓ 64,0 2 6 ✓  30 656 287  68 1.018,75
✓ 76,1 2 6 ✓  30 656 256  68 1.218,66
✓ 88,9 2 6 ✓  30 656 263  68 1.386,97
✓ 108,0 2 6 ✓  30 656 270  68 1.614,62
✓ 64,0 2 6  ✓ 6 807 078  68 1.018,75
✓ 76,1 2 6  ✓ 6 807 085  68 1.218,66
✓ 88,9 2 6  ✓ 6 807 092  68 1.386,97
✓ 108,0 2 6  ✓ 6 807 061  68 1.614,62

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

 Prestabo- svařovací tvarovka
 - nelegovaná ocel, nepozinkováno
 - zásuvný konec, konec ke  svaření

 model  1105

d DN bal artikl RS Kč
12 10 5 641 856  69 337,12
15 10 5 641 863  69 356,53
18 15 5 641 870  69 391,77
22 20 5 641 887  69 415,44
28 25 5 641 894  69 456,12

  Přehled programu    Obsah



74

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 605 162  69 99,06
 15 10 558 123  69 102,09
 18 10 558 130  69 116,68
✓ 22 10 558 147  69 139,75
✓ 28 5 558 154  69 184,70
✓ 35 5 558 161  69 366,27
✓ 42 1 558 178  69 580,00
✓ 54 1 558 185  69 777,99

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1116

OBLOUKY

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 573  46 1.888,63
✓ 76,1 1 597 566  46 2.460,03
✓ 88,9 1 597 580  46 2.946,28
✓ 108,0 1 597 597  46 4.059,89

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  1116XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 605 179  69 99,06
 15 10 558 192  69 102,09
 18 10 558 208  69 116,68
✓ 22 10 558 215  69 139,75
✓ 28 5 558 222  69 184,70
✓ 35 5 558 239  69 366,27
✓ 42 1 558 246  69 580,00
✓ 54 1 558 253  69 777,99

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1116.1

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 641  46 2.232,08
✓ 76,1 1 597 658  46 2.509,90
✓ 88,9 1 597 665  46 3.006,50
✓ 108,0 1 597 672  46 4.142,58

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  1116.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 604 448  69 100,88
 15 10 558 260  69 107,58
 18 10 558 277  69 121,52
✓ 22 10 558 284  69 139,75
✓ 28 5 558 291  69 184,70
✓ 35 5 558 307  69 366,27
✓ 42 1 558 314  69 580,00
✓ 54 1 558 321  69 777,99

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1126

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 603  46 2.060,05
✓ 76,1 1 597 610  46 2.444,83
✓ 88,9 1 597 627  46 2.932,35
✓ 108,0 1 597 634  46 4.042,23

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  1126XL

  Přehled programu    Obsah



75

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 605 155  69 102,69
 15 10 558 338  69 103,30
 18 10 558 345  69 122,13
✓ 22 10 558 352  69 141,55
✓ 28 5 558 369  69 184,07
✓ 35 5 558 376  69 366,27
✓ 42 1 558 383  69 579,38
✓ 54 1 558 390  69 769,47

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1126.1

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 689  46 2.145,79
✓ 76,1 1 597 696  46 2.503,15
✓ 88,9 1 597 702  46 2.993,11
✓ 108,0 1 597 719  46 4.177,83

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  1126.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 605 186  69 122,13
 15 10 601 232  69 140,33
 18 10 601 249  69 152,52
✓ 22 10 601 256  69 176,77

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- nadoblouk
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvné konce

 model  1109.3

  Přehled programu    Obsah



76

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 12 12 12 10 605 193  69 184,70
 12 15 12 10 605 216  69 204,13
 15 12 15 5 605 209  69 198,64
 15 15 15 10 558 611  69 188,93
 15 18 15 5 642 549  69 285,49
 15 22 15 10 558 857  69 227,78
 18 12 18 10 648 596  69 208,36
 18 15 18 10 558 680  69 204,13
 18 18 15 10 704 681  69 202,35
 18 18 18 10 558 628  69 204,13
 18 22 18 10 558 864  69 230,82
 22 12 22 10 648 602  69 227,78
 22 15 15 5 642 617  69 439,71
 22 15 22 10 558 697  69 215,63
 22 18 18 5 642 648  69 511,96
 22 18 22 10 558 703  69 219,91
 22 22 15 5 642 655  69 421,48
✓ 22 22 22 10 558 635  69 218,69
✓ 22 28 22 10 558 871  69 320,10
 28 15 28 5 558 710  69 307,92
 28 18 28 5 558 727  69 312,83
✓ 28 22 22 5 642 693  69 534,47
✓ 28 22 28 5 558 734  69 316,43
✓ 28 28 28 5 558 642  69 292,16
 35 15 35 5 558 741  69 443,97
 35 18 35 5 558 758  69 449,43
✓ 35 22 35 5 558 765  69 457,32
✓ 35 28 35 5 558 772  69 465,26
✓ 35 35 35 5 558 659  69 454,29
 42 15 42 1 642 556  69 607,34
 42 18 42 1 704 698  69 606,40
✓ 42 22 42 1 558 789  69 627,38
✓ 42 28 42 1 558 796  69 635,28
✓ 42 35 42 1 558 802  69 619,45
✓ 42 42 42 1 558 666  69 670,51
 54 15 54 1 642 570  69 734,23
 54 18 54 1 723 682  69 746,17
✓ 54 22 54 1 558 819  69 774,96
✓ 54 28 54 1 558 826  69 753,08
✓ 54 35 54 1 558 833  69 774,32
✓ 54 42 54 1 558 840  69 809,57
✓ 54 54 54 1 558 673  69 809,57

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- T-kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1118

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



77

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

  Prestabo  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  1118XL

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
✓ 64,0 28 64,0 1 597 849  46 4.329,78
✓ 64,0 35 64,0 1 597 856  46 4.622,77
✓ 64,0 42 64,0 1 597 863  46 4.952,82
✓ 64,0 54 64,0 1 597 870  46 5.267,10
✓ 64,0 64,0 64,0 1 597 801  46 4.120,07
✓ 76,1 28 76,1 1 597 887  46 4.706,04
✓ 76,1 35 76,1 1 597 894  46 4.843,39
✓ 76,1 42 76,1 1 597 900  46 4.988,69
✓ 76,1 54 76,1 1 597 917  46 5.215,41
✓ 76,1 64,0 76,1 1 597 924  46 5.806,24
✓ 76,1 76,1 76,1 1 597 818  46 4.679,28
✓ 88,9 28 88,9 1 597 931  46 5.675,57
✓ 88,9 35 88,9 1 597 948  46 5.567,97
✓ 88,9 42 88,9 1 597 955  46 5.804,42
✓ 88,9 54 88,9 1 597 962  46 5.895,60
✓ 88,9 64,0 88,9 1 597 979  46 6.466,38
✓ 88,9 76,1 88,9 1 597 986  46 6.031,14
✓ 88,9 88,9 88,9 1 597 825  46 5.423,90
✓ 108,0 28 108,0 1 597 993  46 6.268,83
✓ 108,0 35 108,0 1 598 006  46 6.541,15
✓ 108,0 42 108,0 1 598 013  46 6.620,77
✓ 108,0 54 108,0 1 598 020  46 6.711,31
✓ 108,0 64,0 108,0 1 598 037  46 7.571,43
✓ 108,0 76,1 108,0 1 598 044  46 6.802,51
✓ 108,0 88,9 108,0 1 598 051  46 6.983,66
✓ 108,0 108,0 108,0 1 597 832  46 6.229,30

VdS =  osvědčení VdS

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
 12 ½ 12 5 605 230  69 445,82
 15 ½ 15 5 558 888  69 275,15
 18 ½ 18 5 558 895  69 289,73
✓ 22 ½ 22 5 558 901  69 301,88
✓ 22 ¾ 22 5 641 962  69 331,03
✓ 28 ½ 28 5 558 918  69 351,70
✓ 28 ¾ 28 5 558 925  69 385,07
✓ 28 1 28 5 688 134  69 635,32
✓ 35 ½ 35 5 558 932  69 493,76
✓ 35 ¾ 35 5 558 949  69 539,32
✓ 42 ½ 42 1 558 956  69 739,11
✓ 42 ¾ 42 1 558 963  69 833,83
✓ 54 ½ 54 1 558 970  69 856,31
✓ 54 ¾ 54 1 558 987  69 910,97
✓ 54 1 54 1 704 704  69 795,41

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- T-kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  1117.2

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
✓ 64,0 ¾ 64,0 1 598 068  46 3.337,16
✓ 76,1 ¾ 76,1 1 598 075  46 4.171,73
✓ 88,9 ¾ 88,9 1 598 082  46 4.516,38
✓ 108,0 ¾ 108,0 1 598 099  46 5.437,25

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky, vícehran
 model  1117.2XL

  Přehled programu    Obsah



78

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 605 247  69 211,40
 12 ½ 5 648 626  69 211,40
 15 ⅜ 5 558 994  69 211,99
 15 ½ 5 559 007  69 211,99
 15 ¾ 5 641 979  69 255,73
 18 ½ 5 559 014  69 221,71
 18 ¾ 5 559 021  69 230,82
✓ 22 ½ 5 641 986  69 291,56
✓ 22 ¾ 10 559 038  69 245,41
✓ 22 1 10 704 797  69 219,14
✓ 28 ½ 5 721 428  69 319,35
✓ 28 ¾ 5 641 993  69 361,38
✓ 28 1 10 559 045  69 323,13
✓ 28 1¼ 5 642 006  69 375,35
✓ 35 1 5 704 803  69 390,81
✓ 35 1¼ 5 559 052  69 415,44
✓ 35 1½ 5 642 013  69 420,30
✓ 42 1¼ 1 704 810  69 456,68
✓ 42 1½ 1 559 069  69 493,76
✓ 54 2 1 588 663  69 784,04

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodový kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  1111

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

VdS d R bal artikl RS Kč
✓ 64,0 2 1 629 953  46 965,96
✓ 64,0 2½ 1 629 960  46 996,90
✓ 76,1 2½ 1 629 977  46 1.057,10
✓ 88,9 3 1 629 984  46 1.375,02
✓ 108,0 4 1 629 991  46 1.811,47

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  1111XL

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 648 633  69 211,40
 12 ½ 5 605 254  69 211,40
 15 ⅜ 5 642 136  69 211,99
 15 ½ 5 559 557  69 211,99
 15 ¾ 5 642 143  69 255,73
 18 ½ 5 559 090  69 215,63
 18 ¾ 5 559 106  69 230,82
✓ 22 ½ 5 642 150  69 291,56
✓ 22 ¾ 5 559 113  69 245,41
✓ 22 1 5 642 167  69 289,73
✓ 28 ½ 5 704 759  69 304,69
✓ 28 ¾ 5 642 181  69 357,74
✓ 28 1 5 559 120  69 335,26
✓ 35 ¾ 5 642 198  69 427,59
✓ 35 1 5 704 766  69 390,81
✓ 35 1¼ 5 642 204  69 471,30
✓ 42 1¼ 1 704 773  69 480,98
✓ 42 1½ 1 642 211  69 629,81
✓ 54 2 1 642 228  69 992,33

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodový kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  1112

VdS d Rp bal artikl RS Kč
✓ 64,0 2 1 630 003  46 1.207,27
✓ 64,0 2½ 1 630 010  46 1.246,15
✓ 76,1 2½ 1 630 034  46 1.321,51
✓ 88,9 3 1 630 041  46 1.719,07
✓ 108,0 4 1 630 027  46 2.264,30

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  1112XL

  Přehled programu    Obsah



79

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 605 261  69 211,40
 12 ½ 5 605 278  69 211,40
 15 ½ 5 642 044  69 211,99
 18 ½ 5 642 051  69 222,34
✓ 22 ¾ 5 642 082  69 252,67
✓ 28 1 5 642 099  69 361,38

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- zásuvný kus
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  1111.1

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 559 137  69 215,63
 18 ½ 5 559 144  69 241,76
 18 ¾ 5 559 151  69 244,80
✓ 22 ½ 5 559 168  69 250,27
✓ 22 ¾ 5 559 175  69 261,78
✓ 28 1 5 704 780  69 230,68

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- zásuvný kus
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  1112.1

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255,  Prestabo
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4213

VdS DN D d bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 15 5 740 207  55 559,75
 15 ½ 15 5 718 787  55 573,30
 15 ½ 18 5 767 600  55 617,01
 20 ¾ 15 5 734 121  55 616,40
✓ 20 ¾ 22 5 718 794  55 636,09
 25 1 15 5 734 138  55 671,82
✓ 25 1 28 5 718 800  55 758,02
✓ 32 1¼ 35 1 718 817  55 932,28
✓ 40 1½ 42 1 718 824  55 1.176,11
✓ 50 2 54 1 718 831  55 2.059,09

VdS =  osvědčení VdS

  Megapress  S  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255,  Prestabo
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro každý z  lisovacích přípojů je  třeba použít lisovací nářadí daného systému (  Megapress  S  XL / 
  Prestabo  XL)!
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4213XL

VdS DN D d bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 76,1 1 793 739  56 4.539,86
✓ 80 3 88,9 1 793 746  56 4.273,86
✓ 100 4 108,0 1 794 057  56 5.026,92

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



80

DN d bal artikl RS Kč
25 28 1 588 564  87 2.339,81
32 35 1 588 328  87 3.496,80

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka na  lisovací 
spojovací systémy Viega

 - červený nebo křemíkový bronz
 - svěrné  šroubení, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění, dělicí kroužek, svěrný 
kroužek,  šroubení s  převlečnou 
maticí, těsnění EPDM, vícehran
 model  2215.6

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 605 346  69 235,68
 12 ½ 5 648 640  69 244,80
 15 ⅜ 5 558 406  69 248,46
 15 ½ 5 558 413  69 259,40
 18 ½ 5 558 420  69 281,21
✓ 22 ½ 5 704 643  69 352,65
✓ 22 ¾ 5 558 437  69 367,44
✓ 28 1 5 558 444  69 467,65
✓ 35 1¼ 5 558 451  69 700,24
✓ 42 1½ 1 558 468  69 1.234,01
✓ 54 2 1 558 475  69 1.575,93

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  1114

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 605 360  69 292,79
 12 ½ 5 649 951  69 317,67
 15 ⅜ 5 559 519  69 283,05
 15 ½ 5 559 526  69 292,16
 18 ½ 5 559 533  69 333,46
✓ 22 ¾ 5 559 540  69 403,28
✓ 28 1 5 704 667  69 426,61

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1114.1

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 605 353  69 235,68
 12 ½ 5 651 398  69 235,83
 15 ½ 5 601 300  69 258,16
 18 ½ 5 601 317  69 358,31
✓ 22 ½ 5 704 650  69 352,65
✓ 22 ¾ 5 601 324  69 355,31
✓ 28 1 5 601 331  69 451,89

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  1114.5

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 12 ½ 5 651 404  69 318,91
 15 ½ 5 656 478  69 357,74
✓ 22 ½ 5 601 263  69 375,97
✓ 22 ¾ 5 601 270  69 394,15
✓ 28 ½ 5 601 287  69 484,68
✓ 28 ¾ 5 601 294  69 521,10
✓ 28 1 5 642 310  69 561,78

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1114.2

  Přehled programu    Obsah



81

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 604 424  69 79,01
 15 10 557 980  69 82,03
 18 10 557 997  69 84,47
✓ 22 10 558 000  69 89,34
✓ 28 5 558 017  69 105,72
✓ 35 5 558 024  69 182,26
✓ 42 5 558 031  69 246,58
✓ 54 1 558 048  69 296,38

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- objímka
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1115

OBJÍMKY

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 726  46 1.545,23
✓ 76,1 1 597 733  46 1.652,19
✓ 88,9 1 597 740  46 1.902,64
✓ 108,0 1 597 757  46 2.458,19

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- objímka
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  1115XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 5 604 431  69 80,82
 15 5 558 055  69 87,50
 18 5 558 062  69 92,38
✓ 22 5 558 079  69 101,46
✓ 28 5 558 086  69 136,08
✓ 35 5 558 093  69 271,51
✓ 42 1 558 109  69 303,71
✓ 54 1 558 116  69 403,28

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1115.5

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 597 764  46 2.489,20
✓ 76,1 1 597 771  46 2.701,94
✓ 88,9 1 597 788  46 3.040,56
✓ 108,0 1 597 795  46 3.649,61

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  1115.5XL

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
 15 12 10 605 315  69 65,04
 18 12 10 605 322  69 68,69
 18 15 10 558 499  69 71,72
 22 12 10 605 339  69 81,42
 22 15 10 558 505  69 77,83
 22 18 10 558 512  69 77,83
 28 15 5 558 529  69 103,89
 28 18 10 558 536  69 106,94
✓ 28 22 10 558 543  69 108,74
 35 15 5 642 730  69 116,07
✓ 35 22 5 558 550  69 122,13
✓ 35 28 5 558 567  69 123,94
✓ 42 22 5 642 761  69 239,94
✓ 42 28 5 642 778  69 244,80
✓ 42 35 5 558 574  69 258,16
 54 18 1 704 728  69 482,68
✓ 54 22 1 558 581  69 516,25
✓ 54 28 1 558 598  69 539,32
✓ 54 35 1 642 792  69 534,47
✓ 54 42 1 558 604  69 557,54

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- redukce
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1115.1

REDUKCE

  Přehled programu    Obsah



82

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
✓ 64,0 54 1 598 105  46 1.545,23
✓ 76,1 35 1 704 742  46 1.464,83
✓ 76,1 42 1 704 735  46 1.464,83
✓ 76,1 54 1 598 129  46 1.462,57
✓ 76,1 64,0 1 598 112  46 1.631,52
✓ 88,9 54 1 598 136  46 1.774,38
✓ 88,9 64,0 1 598 143  46 2.016,90
✓ 88,9 76,1 1 598 150  46 1.918,45
✓ 108,0 54 1 598 167  46 1.916,64
✓ 108,0 64,0 1 598 174  46 2.222,96
✓ 108,0 76,1 1 598 181  46 2.040,61
✓ 108,0 88,9 1 598 198  46 2.117,80

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- redukce
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  1115.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 5 642 358  69 536,26
 15 5 559 304  69 541,71
 18 5 559 311  69 620,68
✓ 22 5 559 328  69 781,60
✓ 28 5 559 335  69 1.266,82
✓ 35 5 559 342  69 1.767,19
✓ 42 1 559 359  69 2.603,39
✓ 54 1 559 366  69 4.153,14

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo-  šroubení
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění 
EPDM, vícehran
 model  1160

ŠROUBENÍ

 Prestabo- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění EPDM, vícehran
 model  1165

VdS d R bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 559 243  69 270,90
 18 ¾ 5 752 637  69 292,08
✓ 22 ¾ 5 559 250  69 403,28
✓ 22 1 5 642 341  69 530,18
✓ 28 1 5 559 267  69 629,20
✓ 35 1¼ 5 559 274  69 865,42
✓ 42 1½ 1 559 281  69 1.308,71
✓ 54 2 1 559 298  69 2.975,66

VdS =  osvědčení VdS

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 641 849  69 289,73
 18 ½ 5 643 454  69 385,07
✓ 22 ¾ 5 643 461  69 433,04
✓ 22 1 5 643 478  69 498,62
✓ 28 1 5 643 485  69 669,26
✓ 35 1¼ 1 643 492  69 927,98
✓ 42 1½ 1 643 508  69 1.398,60
✓ 54 2 1 643 515  69 3.168,14

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění 
EPDM, vícehran
 model  1162

  Přehled programu    Obsah



83

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

 Prestabo- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění EPDM, vícehran
 model  1163

VdS d G bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 752 613  69 236,98
 15 ¾ 5 559 182  69 196,82
 15 1 5 601 058  69 206,54
 18 ¾ 5 704 827  69 185,62
 18 1 5 601 065  69 213,21
✓ 22 ¾ 5 693 091  69 222,95
✓ 22 1 5 559 199  69 256,32
✓ 22 1¼ 5 601 072  69 321,93
✓ 22 1½ 5 601 089  69 338,30
✓ 28 1¼ 5 559 205  69 340,13
✓ 28 1 5 752 620  69 286,18
✓ 28 1½ 5 601 102  69 348,64
✓ 35 1½ 5 559 212  69 511,96
✓ 35 2 5 601 119  69 682,61
✓ 42 1¾ 1 559 229  69 725,13
✓ 42 2 1 601 126  69 1.037,25
✓ 54 2⅜ 1 559 236  69 1.042,13
✓ 54 2½ 1 601 133  69 1.291,11

VdS =  osvědčení VdS

VdS d bal artikl RS Kč
 12 5 643 577  69 183,42
 15 5 643 584  69 167,65
 18 5 643 591  69 176,77
✓ 22 5 643 607  69 188,31
✓ 28 5 643 614  69 278,79
✓ 35 5 643 621  69 316,43
✓ 42 1 643 638  69 623,11
✓ 54 1 643 645  69 698,40

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- víčko
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1156

VÍČKA, ZÁTKY

VdS d Rp bal artikl RS Kč
✓ 64,0 ¾ 1 598 242  46 3.137,78
✓ 76,1 ¾ 1 598 259  46 3.247,18
✓ 88,9 ¾ 1 598 266  46 3.444,12
✓ 108,0 ¾ 1 598 273  46 4.010,05

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- víčko
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  1156XL

VdS d bal artikl RS Kč
 12 10 605 308  69 119,68
 15 10 559 373  69 127,59
 18 10 559 380  69 134,89
✓ 22 5 559 397  69 144,58
✓ 28 5 559 403  69 211,99
✓ 35 5 559 410  69 241,14
✓ 42 1 559 427  69 378,96
✓ 54 1 559 434  69 432,43

VdS =  osvědčení VdS

 Prestabo- dlouhá zátka
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec

 model  1157.1

  Přehled programu    Obsah



84

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 64,0 1 598 280  46 1.775,57
✓ 76,1 1 598 297  46 1.970,11
✓ 88,9 1 598 303  46 2.224,16
✓ 108,0 1 598 310  46 3.771,77

VdS =  osvědčení VdS

  Prestabo  XL- dlouhá zátka
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - zásuvný konec

 model  1157.1XL

d bal artikl RS Kč
15 10 611 149  76 25,95
18 10 612 054  76 31,48
22 10 612 061  76 44,39
28 10 612 078  76 49,96
35 10 612 085  76 59,20
42 10 612 092  76 73,95
54 10 612 108  76 83,18

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1

d bal artikl RS Kč
64,0 10 612 115  76 94,26
76,1 10 612 122  76 103,46
88,9 10 612 139  76 112,70

108,0 10 612 146  76 149,65

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1XL

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
32 35 4 90 1 642 389  69 2.355,65
40 42 4 100 1 642 396  69 2.899,78
50 54 4 110 1 642 402  69 3.715,32

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Prestabo- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  6, těsnění EPDM
 model  1159.1

PŘÍRUBY

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
50 64,0 4 110 1 630 058  46 4.057,45
65 64,0 4 130 1 629 939  46 4.224,63
65 76,1 4 130 1 629 946  46 5.077,43
80 88,9 4 150 1 629 915  46 6.037,21
100 108,0 4 170 1 629 922  46 7.151,41

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Prestabo  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  6, těsnění EPDM, 
zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  1159.1XL

 Prestabo- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění EPDM
 model  1159

VdS DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 32 35 4 100 1 643 546  69 2.355,65
✓ 40 42 4 110 1 643 553  69 2.899,78
✓ 50 54 4 125 1 643 560  69 3.715,32

VdS =  osvědčení VdS
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Přehled programu    Obsah



85

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

  Prestabo  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  1159XL

VdS DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 65 64,0 8 145 1 598 204  46 4.582,64
✓ 65 76,1 8 145 1 598 211  46 4.897,48
✓ 80 88,9 8 160 1 598 228  46 5.804,42
✓ 100 108,0 8 180 1 598 235  46 6.893,06

VdS =  osvědčení VdS
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07
32/65 6 12 50 1 651 251  87 400,45

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 16 16 70 1 494 087 1 87 1.678,64
80/100 6 16 60 1 651 268 2 87 888,95

1) s  8 šrouby, 16 podložkami a  8 matkami
2) se  4 šrouby, 8 podložkami a  4 matkami

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
 model  2259.7XL

DN PN bal artikl RS Kč
10 16 1 611 286  87 202,06
15 16 1 611 293  87 247,99
20 16 10 611 309  87 292,09
25 16 10 409 128  87 308,59
32 6 5 650 131  87 132,34
32 16 10 409 135  87 312,30
40 6 5 650 148  87 161,68
40 16 10 409 142  87 312,30
50 6 5 650 551  87 202,06
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 6 5 650 575  88 239,82
65 16 10 356 293  88 321,66
80 6 5 650 582  88 304,57
80 16 10 356 309  88 331,15
100 6 5 650 599  88 371,14
100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

d1 d2 bal artikl RS Kč
18 15 2 601 157  69 587,28
22 15 2 601 164  69 604,28
28 15 2 601 171  69 666,25

 Prestabo- křížová tvarovka
s   SC-Contur
 - nelegovaná ocel, pozinkováno
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  1148

KŘÍŽOVÉ TVAROVKY

  Přehled programu    Obsah



86

pro d bal artikl RS Kč
15/22 1 586 553  74 2.800,18
18/28 1 586 560  74 2.800,18
35/42 1 586 577  74 2.800,18

54 1 588 526  74 3.371,38

 Prestabo- odplášťovací nářadí
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Prestabo- trubka 
 model  1104

 model  1158

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

pro d ks bal artikl RS Kč
15–28 2 1 630 201  74 731,61
35–54 2 1 630 218  74 731,61

ks =  počet v  sadě

Nůž
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Prestabo- odplášťovací 
nářadí  model  1158

 - ocel
 model  1158.1

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - odolný vůči teplotám do  110  °C

 model  2289

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 10 288 600  87 23,92
 15 15,1 2,6 10 183 400  87 16,59
 18 18,2 2,6 10 281 595  87 22,12
✓ 22 22,2 3,1 10 183 523  87 22,12
✓ 28 28,3 3,1 10 184 452  87 23,92
✓ 35 35,4 3,25 10 181 208  87 33,14
✓ 42 42,4 4,13 10 184 940  87 58,84
✓ 54 54,4 4,13 10 191 153  87 79,05

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití:  Sanpress  Inox  XL,   Profipress  XL,   Prestabo  XL,  Temponox XL, 
instalace pitné vody, otopná soustava

 - odolný vůči teplotám do  110  °C
 model  2389XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 594 312  98 92,27
✓ 76,1 77,85 5 1 583 705  98 129,50
✓ 88,9 90,7 5 1 583 712  98 217,43
✓ 108,0 110,4 5 1 583 699  98 346,84

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



87

Prestabo s SC-Contur  F1 F1

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 5 459 376  87 101,08
 15 15,1 2,6 5 459 390  87 104,77
 18 18,2 2,6 5 459 406  87 113,95
✓ 22 22,2 3,1 5 459 413  87 152,49
✓ 28 28,3 3,1 5 459 420  87 178,23
✓ 35 35,4 3,25 5 459 437  87 213,11
✓ 42 42,4 4,13 5 459 444  87 358,20
✓ 54 54,4 4,13 1 459 451  87 462,90

VdS =  osvědčení VdS

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2386XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 614 461  98 279,18
✓ 76,1 77,85 5 1 614 485  98 322,35
✓ 88,9 90,7 5 1 614 478  98 299,49
✓ 108,0 110,4 5 1 614 492  98 442,42

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

 Megapress s   SC-Contur

Potrubní systémy 

F2
  Přehled programu 



90

Z hlediska průtoku optimalizovaný lisovací spojovací systém 
z  nelegované oceli 1.0308 s  vnější galvanickou povrchovou 
úpravou zinkem a  niklem pro  černé, pozinkované, průmyslově 
lakované a  práškovou barvou ošetřené ocelové trubky. Lisovací 
spojky se  zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli k zajištění 
mechanické zatížitelnosti spoje. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, černý bod  na lisovacím konci, 
černý obdélník se  symbolem »Neschváleno pro  instalace pitné 
vody«, oranžovo/černá snímatelná nálepka jako indikátor 
slisování

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů v  následujících 
tlakových rozmezích s  vodou, stlačeným vzduchem nebo 
inertními plyny:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), profilové těsnění, černé, 
předmontováno

Rozměry
D⅜–2, vnější Ø  38.0(DN32), vnější Ø  44.5 (DN40), vnější Ø  57.0 
(DN50), dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Průmyslová výstavba a  realizace instalací
Uzavřené chladicí a  topné systémy
Systémy stlačeného vzduchu
Hasicí a  sprinklerová zařízení (dodržujte minimální a  maximální 
tloušťku stěny)
Systémy pro  technické plyny (vyžaduje schválení)

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Vhodné pro  ocelové trubky podle EN  10255, EN  10220 / 
EN   10216-1, EN  10220 / EN   10217-1.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.
Nevhodné pro  topné plyny podle pracovního listu DV GW  G  260 
a  instalace pitné vody a  jiné otevřené systémy (výjimka: 
 model  4213.2 pro  pitnou vodu schválen).

Provozní podmínky
Provozní teplota max.  110  °C / 230  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa (PN16) /  16  bar  / 232 PSI

Materiál lisovacích spojek
ocel 1.0308
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Poznámka - Ochrana před vnější korozí
Lisovací spojky jsou díky povrchové úpravě zinkem a  niklem 
optimálně chráněny před korozí – např. při  vzniku kondenzační 
vody v  chladicích zařízeních.
Zajistěte vhodnou ochranu použitých trubek před korozí – 
věnujte pozornost informacím výrobce.
Trubka a  trubkové spoje se  musejí rovněž izolovat podle 
všeobecně uznávaných technických pravidel.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



91

Megapress s SC-Contur  F2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

 Megapress - přehled dimenzí pro  trubky 92
Oblouky 92
T-kusy 94
Přechodové kusy/oblouky 95
Vlisovací přípojky 97
Objímky 97
Redukce 98
Šroubení 99
Víčka 100
Příruby 100
Kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 101
Opravné sady pro  kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 101

Příslušenství
Nářadí 102
Těsnění 102

F2

  Přehled programu



92

 MEGAPRESS - PŘEHLED DIMENZÍ PRO  TRUBKY

 Megapress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4216

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 362  55 323,93
 15 ½ 10 694 517  55 331,93
✓ 20 ¾ 10 694 524  55 371,96
✓ 25 1 5 694 531  55 449,54
✓ 32 1¼ 1 694 548  55 674,89
✓ 40 1½ 1 694 555  55 763,56
✓ 50 2 1 694 562  55 1.283,86

VdS =  osvědčení VdS

OBLOUKY

 Megapress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4216.1

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 386  55 323,93
 15 ½ 10 694 630  55 331,93
✓ 20 ¾ 10 694 647  55 371,96
✓ 25 1 5 694 654  55 449,54
✓ 32 1¼ 1 694 661  55 674,89
✓ 40 1½ 1 694 678  55 763,56
✓ 50 2 1 694 685  55 1.283,86

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



93

Megapress s SC-Contur  F2 F2

 Megapress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4226

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 379  55 352,87
 15 ½ 10 694 579  55 361,49
✓ 20 ¾ 10 694 586  55 400,27
✓ 25 1 5 694 593  55 485,25
✓ 32 1¼ 1 694 609  55 646,56
✓ 40 1½ 1 694 616  55 724,77
✓ 50 2 1 694 623  55 1.184,72

VdS =  osvědčení VdS

 Megapress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4226.1

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 393  55 321,45
 15 ½ 10 694 692  55 328,86
✓ 20 ¾ 10 694 708  55 363,97
✓ 25 1 5 694 715  55 441,53
✓ 32 1¼ 1 694 722  55 646,56
✓ 40 1½ 1 694 739  55 724,77
✓ 50 2 1 694 746  55 1.184,72

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



94

 Megapress- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4218

VdS DN D1 D2 D3 bal artikl RS Kč
 10 ⅜ ⅜ ⅜ 5 739 423  55 413,83
 15 ½ ½ ½ 5 694 968  55 423,68
 20 ¾ ½ ¾ 5 695 026  55 649,67
✓ 20 ¾ ¾ ¾ 5 694 975  55 679,82
 25 1 ½ 1 5 695 033  55 842,39
✓ 25 1 ¾ 1 5 695 040  55 908,26
✓ 25 1 1 1 5 699 024  55 928,57
 32 1¼ ½ 1¼ 1 747 794  55 1.478,44
✓ 32 1¼ ¾ 1¼ 1 695 057  55 1.413,77
✓ 32 1¼ 1 1¼ 1 695 095  55 1.586,80
✓ 32 1¼ 1¼ 1¼ 1 694 999  55 1.494,43
 40 1½ ½ 1½ 1 695 064  55 1.478,44
✓ 40 1½ ¾ 1½ 1 695 071  55 1.413,77
✓ 40 1½ 1 1½ 1 695 101  55 1.586,80
✓ 40 1½ 1¼ 1½ 1 695 088  55 1.610,20
✓ 40 1½ 1½ 1½ 1 695 002  55 1.650,23
 50 2 ½ 2 1 695 118  55 1.664,39
✓ 50 2 ¾ 2 1 695 125  55 1.716,11
✓ 50 2 1 2 1 695 132  55 1.729,04
✓ 50 2 1¼ 2 1 695 149  55 1.829,39
✓ 50 2 1½ 2 1 695 156  55 1.866,33
✓ 50 2 2 2 1 695 019  55 2.011,03

VdS =  osvědčení VdS

T-KUSY

 Megapress- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky, vícehran
 model  4217.2

VdS DN D1 Rp D2 bal artikl RS Kč
 15 ½ ½ ½ 5 695 163  55 527,12
✓ 20 ¾ ½ ¾ 5 695 170  55 586,23
✓ 25 1 ½ 1 5 695 187  55 657,04
✓ 25 1 ¾ 1 5 695 194  55 641,06
✓ 32 1¼ ½ 1¼ 1 695 200  55 1.482,74
✓ 32 1¼ ¾ 1¼ 1 755 843  55 1.530,77
✓ 32 1¼ 1 1¼ 1 755 959  55 1.606,51
✓ 40 1½ ½ 1½ 1 695 217  55 1.719,19
✓ 40 1½ ¾ 1½ 1 695 224  55 1.799,85
✓ 40 1½ 1 1½ 1 695 231  55 2.139,11
✓ 50 2 ½ 2 1 695 248  55 2.140,97
✓ 50 2 ¾ 2 1 695 255  55 2.122,50
✓ 50 2 1 2 1 695 262  55 2.451,92

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



95

Megapress s SC-Contur  F2 F2

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
 model  4211

VdS DN D R bal artikl RS Kč
 10 ⅜ ⅜ 10 740 177  55 338,71
 10 ⅜ ½ 10 740 160  55 338,71
 15 ½ ½ 10 695 279  55 346,71
✓ 20 ¾ ¾ 10 695 286  55 384,89
✓ 25 1 1 5 695 293  55 466,77
✓ 32 1¼ 1¼ 1 695 309  55 570,22
✓ 40 1½ 1½ 1 695 316  55 668,73
✓ 50 2 2 1 695 323  55 905,80

VdS =  osvědčení VdS

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
 model  4211.3

DN1 vnější Ø DN2 R bal artikl RS Kč
32 38 20 ¾ 1 793 401 1,2 55 1.624,34
32 38 25 1 1 793 395 1,2 55 1.660,68
32 38 32 1¼ 1 793 418 1,2 55 1.713,01
40 44,5 25 1 1 754 860 3,4 55 1.746,27
40 44,5 32 1¼ 1 783 112 3,4 55 2.284,42
40 44,5 40 1½ 1 783 129 3,4 55 2.411,25
50 57 32 1¼ 1 754 877 1,5 55 2.120,02
50 57 40 1½ 1 783 136 1,5 55 2.509,16
50 57 50 2 1 783 143 1,5 55 2.895,85

1) pro  ocelové trubky v  kvalitě varných trubek řady 2
2) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 457
3) pro  ocelové trubky v  kvalitě varných trubek řady 3
4) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 471
5) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 488

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
 model  4212

VdS DN D Rp bal artikl RS Kč
 10 ⅜ ⅜ 10 740 184  55 293,12
 10 ⅜ ½ 10 740 191  55 293,12
 15 ½ ½ 10 695 330  55 299,91
✓ 20 ¾ ¾ 10 695 347  55 343,63
✓ 25 1 1 5 695 354  55 447,10
✓ 32 1¼ 1¼ 5 695 361  55 524,06
✓ 40 1½ 1½ 1 695 378  55 617,04
✓ 50 2 2 1 695 385  55 905,80

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



96

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255,  Prestabo
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4213

VdS DN D d bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 15 5 740 207  55 559,75
 15 ½ 15 5 718 787  55 573,30
 15 ½ 18 5 767 600  55 617,01
 20 ¾ 15 5 734 121  55 616,40
✓ 20 ¾ 22 5 718 794  55 636,09
 25 1 15 5 734 138  55 671,82
✓ 25 1 28 5 718 800  55 758,02
✓ 32 1¼ 35 1 718 817  55 932,28
✓ 40 1½ 42 1 718 824  55 1.176,11
✓ 50 2 54 1 718 831  55 2.059,09

VdS =  osvědčení VdS

DN D d bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 736 255  55 889,18
15 ½ 18 5 754 679  55 889,18
20 ¾ 22 5 736 279  55 964,29
25 1 28 5 736 293  55 1.084,98
32 1¼ 35 1 736 309  55 1.573,87
40 1½ 42 1 736 316  55 1.628,65
50 2 54 1 736 323  55 2.911,85

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
instalace pitné vody
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255 
s  pozinkováním podle 
DIN   EN  10240

 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4213.2

VdS DN D d bal artikl RS Kč
✓ 25 1 33,7 1 718 343  55 799,28
✓ 32 1¼ 42,4 1 718 756  55 865,16
✓ 40 1½ 48,3 1 718 763  55 1.087,44
✓ 50 2 60,3 1 718 770  55 2.016,58

VdS =  osvědčení VdS

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255, drážkový 
systém

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, přechod 
na  drážkový systém

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4213.1

VdS DN D Rp bal artikl RS Kč
✓ 25 1 ½ 5 758 578  55 443,35
✓ 25 1 ¾ 5 758 585  55 445,20
✓ 32 1¼ ½ 1 758 592  55 597,93
✓ 32 1¼ ¾ 1 758 608  55 610,87
✓ 32 1¼ 1 1 758 615  55 621,93

VdS =  osvědčení VdS

 Megapress- zásuvný kus
 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, závit Rp
Vybavení
vícehran
 model  4212.5

  Přehled programu    Obsah



97

Megapress s SC-Contur  F2 F2

pro D Rp bal artikl RS Kč
1½ ¾ 1 731 168  55 1.370,04
2 ¾ 1 731 175  55 1.370,04

2½ ¾ 1 731 182  55 1.370,04
3 ¾ 1 731 199  55 1.370,04
4 ¾ 1 731 205  55 1.370,04
5 ¾ 1 731 212  55 1.370,04
6 ¾ 1 731 229  55 1.370,04

 Megapress- vlisovací přípojka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada nářadí  PT2  vlisovací 
přípojka  model  4278.5

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - vlisovací přípojka, závit Rp
Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
Upozornění
Nářadí: viz  produktová skupina 
Systémové lisovací nástroje.
 model  4212.2

VLISOVACÍ PŘÍPOJKY

G Rp bal artikl RS Kč
¾ ½ 1 731 236  55 312,84

Redukce
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Megapress- vlisovací 
přípojka  model  4212.2

 - červený bronz
 - závit G, závit Rp

Vybavení
těsnicí kroužek EPDM, vícehran
 model  3241.1

 Megapress- objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4215

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 409  55 330,71
 15 ½ 10 694 753  55 338,71
✓ 20 ¾ 10 694 760  55 363,97
✓ 25 1 5 694 777  55 433,53
✓ 32 1¼ 1 694 784  55 530,19
✓ 40 1½ 1 694 791  55 591,16
✓ 50 2 1 694 807  55 677,38

VdS =  osvědčení VdS

OBJÍMKY

 Megapress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4215.5

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 739 416  55 367,03
 15 ½ 10 694 814  55 375,68
✓ 20 ¾ 10 694 821  55 413,83
✓ 25 1 5 694 838  55 499,42
✓ 32 1¼ 1 694 845  55 628,72
✓ 40 1½ 1 694 852  55 714,30
✓ 50 2 1 694 869  55 846,68

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



98

DN D bal artikl RS Kč
10 ⅜ 5 754 211  55 716,14
15 ½ 5 754 228  55 864,53
20 ¾ 5 754 235  55 921,79
25 1 5 754 242  55 1.066,50

 Megapress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4215.4

 Megapress- redukce
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4215.1

VdS DN1 D1 DN2 D2 bal artikl RS Kč
 15 ½ 10 ⅜ 5 739 430  55 411,37
 20 ¾ 10 ⅜ 5 739 447  55 524,06
 20 ¾ 15 ½ 5 695 392  55 421,21
 25 1 15 ½ 5 695 408  55 537,59
✓ 25 1 20 ¾ 5 695 415  55 520,34
 32 1¼ 15 ½ 1 695 422  55 657,04
✓ 32 1¼ 20 ¾ 1 695 439  55 653,96
✓ 32 1¼ 25 1 1 695 446  55 407,05
 40 1½ 15 ½ 1 695 453  55 738,94
✓ 40 1½ 20 ¾ 1 695 460  55 687,23
✓ 40 1½ 25 1 1 695 477  55 729,68
✓ 40 1½ 32 1¼ 1 695 484  55 658,26
 50 2 15 ½ 1 695 491  55 1.005,53
✓ 50 2 20 ¾ 1 695 507  55 999,99
✓ 50 2 25 1 1 695 514  55 1.040,04
✓ 50 2 32 1¼ 1 695 521  55 1.022,79
✓ 50 2 40 1½ 1 695 538  55 894,71

VdS =  osvědčení VdS

REDUKCE

DN1 D1 DN2 D2 bal artikl RS Kč
20 ¾ 15 ½ 5 734 145  55 655,83
25 1 15 ½ 5 734 152  55 780,81

 Megapress- redukční objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění EPDM, dělicí kroužky, 
zářezné kroužky
 model  4215.2

  Přehled programu    Obsah



99

Megapress s SC-Contur  F2 F2

 Megapress- redukční objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4215.7

DN1 D DN2 vnější Ø bal artikl RS Kč
32 1¼ 32 38 1 793 425 1,2 55 1.742,57
40 1½ 40 44,5 1 754 853 3,4 55 1.866,95
50 2 50 57 1 754 648 1,5 55 2.703,74

1) pro  ocelové trubky v  kvalitě varných trubek řady 2
2) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 457
3) pro  ocelové trubky v  kvalitě varných trubek řady 3
4) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 471
5) pro  použití s: lisovací prstenec artikl 639 488

 Megapress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4265

VdS DN D R bal artikl RS Kč
 15 ½ ½ 5 718 923  55 649,67
✓ 20 ¾ ¾ 5 718 909  55 769,11
✓ 25 1 1 5 718 893  55 1.118,84
✓ 32 1¼ 1¼ 1 718 916  55 1.424,86
✓ 40 1½ 1½ 1 747 800  55 1.807,24
✓ 50 2 2 1 747 817  55 2.748,08

VdS =  osvědčení VdS

ŠROUBENÍ

 Megapress- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM, těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4263

VdS DN D G bal artikl RS Kč
 15 ½ ¾ 5 718 886  55 505,57
✓ 20 ¾ 1 5 718 855  55 642,28
✓ 25 1 1¼ 5 718 848  55 712,48
✓ 25 1 1½ 5 718 879  55 741,39
✓ 32 1¼ 1½ 5 718 862  55 823,89
✓ 32 1¼ 2 5 725 860  55 n.d. 
✓ 40 1½ 1½ 1 747 824  55 1.119,47
✓ 50 2 2 1 747 831  55 1.659,46
✓ 50 2 2⅜ 1 806 514  55 2.190,82

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



100

 Megapress- víčko
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4256

VdS DN D bal artikl RS Kč
 10 ⅜ 10 740 153  55 431,68
 15 ½ 10 694 906  55 442,14
✓ 20 ¾ 10 694 913  55 466,16
✓ 25 1 5 694 920  55 524,67
✓ 32 1¼ 1 694 937  55 575,15
✓ 40 1½ 1 694 944  55 697,05
✓ 50 2 1 694 951  55 849,76

VdS =  osvědčení VdS

VÍČKA

DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
32 1¼ 4 90 1 721 978  55 1.911,88
40 1½ 4 100 1 721 985  55 n.d. 
50 2 4 110 1 721 992  55 2.558,43

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Megapress- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - přírubový přechod, lisovací přípoj
Vybavení
pevná příruba PN  6, těsnění EPDM, 
zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4259.1

PŘÍRUBY

 Megapress- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4259

VdS DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 32 1¼ 4 100 1 694 876  55 1.968,56
✓ 40 1½ 4 110 1 694 883  55 2.139,74
✓ 50 2 4 125 1 694 890  55 2.634,20

VdS =  osvědčení VdS
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

DN PN M L bal artikl RS Kč
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07
32/65 6 12 50 1 651 251  87 400,45

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

DN PN bal artikl RS Kč
32 6 5 650 131  87 132,34
32 16 10 409 135  87 312,30
40 6 5 650 148  87 161,68
40 16 10 409 142  87 312,30
50 6 5 650 551  87 202,06
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

  Přehled programu    Obsah



101

Megapress s SC-Contur  F2 F2

Easytop- kulový kohout
lisovací přípoje  Megapress
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
 model  4275.8

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 1 787 165  95 3.963,30
20 ¾ 1 787 172  95 4.417,13
25 1 1 787 189  95 5.038,07
32 1¼ 1 787 196  95 6.235,48
40 1½ 1 787 202  95 7.008,19
50 2 1 787 219  95 9.113,25

KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

Opravný set
 - není vhodné pro  Easytop- kulový kohout  model  2375.8
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  4275.8, 4375.8
 - PTFE

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací hřídel a  ucpávku, 2 těsnění pro  uzavírací kouli
 model  4275.98

pro D bal artikl RS Kč
½ 1 787 738  95 713,43
¾ 1 787 745  95 914,31
1 1 787 752  95 1.050,20

1¼ 1 787 769  95 1.192,00
1½, 2 1 787 776  95 1.214,15

OPRAVNÉ SADY PRO  KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

  Přehled programu    Obsah



102

pro D pro vnější Ø bal artikl RS Kč
⅜–4 38/44,5/57 1 799 298  74 454,87

 Megapress- značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
ocelových trubek podle 
DIN   EN  10220/10255

 model  4294

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

bal artikl RS Kč
 5 750 091  74 70,53

 Megapress- značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka

Upozornění
Není vhodné pro  trvalé označení!
 model  4290.1

 Megapress- těsnění
 - pro následující produkty a  použití: otopná soustava
 - EPDM
 - odolný vůči teplotám do  110  °C

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
Pouze pro  výměnu  Megapress těsnicích prvků EPDM!
 model  4289

VdS pro D DN vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 18.0 3 10 740 214  55 40,91
 ½ 15 22.3 3,5 10 719 098  55 43,15
✓ ¾ 20 27.9 3,5 10 719 104  55 50,53
✓ 1 25 34.7 3,5 10 719 111  55 53,63
✓ 1¼ 32 43.4 4,5 10 719 128  55 64,07
✓ 1½ 40 49.3 4,5 10 719 135  55 87,48
✓ 2 50 61.4 4,7 10 719 142  55 115,20

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Megapress  S  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

F3
  Přehled programu 



104

Z hlediska průtoku optimalizovaný lisovací spojovací systém 
z  nelegované oceli 1.0308 s  vnější galvanickou povrchovou 
úpravou zinkem a  niklem pro  černé, pozinkované, průmyslově 
lakované a  práškovou barvou ošetřené ocelové trubky. Lisovací 
spojky se  zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli k zajištění 
mechanické zatížitelnosti spoje. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, bílý bod  na lisovacím konci, 
černý obdélník se  symbolem »Neschváleno pro  instalace pitné 
vody«, snímatelná bílá nálepka jako indikátor slisování

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů v  následujících 
tlakových rozmezích s  vodou, stlačeným vzduchem nebo 
inertními plyny:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
FKM (fluorouhlíkový kaučuk), matně černé, předmontováno

Rozměry
D⅜–4, dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů   Megapress  S  XL je  nutný 
nástavec Pressgun-Press Booster. Lisovací nářadí Viega musí 
být  pravidelně kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Průmyslová výstavba a  realizace instalací
Systémy lokálního a  dálkového vytápění podle AGFW FW  524 
(za  vstupem do  budovy, ≤ DN50)
Uzavřené chladicí a  topné systémy
Systémy stlačeného vzduchu
Hasicí a  sprinklerová zařízení (dodržujte minimální a  maximální 
tloušťku stěny)
Systémy pro  technické plyny (vyžaduje schválení)

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Vhodné pro  ocelové trubky podle EN  10255, EN  10220 / 
EN   10216-1, EN  10220 / EN   10217-1.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.
Nevhodné pro  topné plyny podle pracovního listu DV GW  G  260 
a  instalace pitné vody a  jiné otevřené systémy.

Provozní podmínky
Provozní teplota -5  °C až  +140  °C  (23  °F až  284  °F)
Provozní tlak max.  1,6  MPa (PN16) /  16  bar  / 232 PSI

Materiál lisovacích spojek
ocel 1.0308

Poznámka - Ochrana před vnější korozí
Lisovací spojky jsou díky povrchové úpravě zinkem a  niklem 
optimálně chráněny před korozí – např. při  vzniku kondenzační 
vody v  chladicích zařízeních.
Zajistěte vhodnou ochranu použitých trubek před korozí – 
věnujte pozornost informacím výrobce.
Trubka a  trubkové spoje se  musejí rovněž izolovat podle 
všeobecně uznávaných technických pravidel.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



105

Megapress S s SC-Contur  F3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

  Megapress  S  - přehled rozměrů pro  trubky 106
Oblouky 106
T-kusy 108
Přechodové kusy/oblouky 110
Vlisovací přípojky 111
Objímky 112
Redukce 113
Šroubení 113
Víčka 114
Příruby 114
Kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 117
Opravné sady pro  kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 117

Příslušenství
Nářadí 119
Těsnění 119

F3

  Přehled programu



106

Trubky podle EN 10255, EN 10220 / EN 10216-1, EN 10220 / EN 10217-1

dimenze
D

jmenovitý průměr
DN

vnější Ø vnější Ø vč. úpravy povrchu síla stěny
min. max. min. max.

⅜ 10 17,2 16,7 17,7 1,4 4,5

½ 15 21,3 20,8 21,8 1,4 5,0

¾ 20 26,9 26,4 27,4 1,4 8,0

1 25 33,7 33,2 34,2 1,4 8,8

1¼ 32 42,4 41,9 42,9 1,4 10,0

1½ 40 48,3 47,8 48,8 1,4 12,5

2 50 60,3 59,6 60,9 1,4 16,0

2½ 65 76,1 75,2 76,9 1,4 20,0

3 80 88,9 87,9 89,8 1,4 25,0

4 100 114,3 113,0 115,4 1,4 32,0

  MEGAPRESS  S  - PŘEHLED ROZMĚRŮ PRO  TRUBKY

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 769 819  55 426,73
 ✓ 15 ½ 10 769 826  55 383,02
✓ ✓ 20 ¾ 10 769 833  55 429,20
✓ ✓ 25 1 5 769 840  55 518,50
✓ ✓ 32 1¼ 1 769 857  55 777,11
✓ ✓ 40 1½ 1 769 864  55 1.151,47
✓ ✓ 50 2 1 769 871  55 1.477,81

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí 
kroužky
 model  4316

OBLOUKY

  Megapress  S  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4216XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 616  56 2.988,83
✓ 80 3 1 751 623  56 3.549,17
✓ 100 4 1 751 630  56 4.831,72

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



107

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 769 956  55 373,16
 ✓ 15 ½ 10 769 963  55 383,02
✓ ✓ 20 ¾ 10 769 970  55 429,20
✓ ✓ 25 1 5 769 987  55 518,50
✓ ✓ 32 1¼ 1 769 994  55 777,11
✓ ✓ 40 1½ 1 770 006  55 879,30
✓ ✓ 50 2 1 770 013  55 1.477,81

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4316.1

  Megapress  S  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4216.1XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 678  56 3.047,32
✓ 80 3 1 751 685  56 3.618,13
✓ 100 4 1 751 692  56 4.926,54

VdS =  osvědčení VdS

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 769 888  55 531,42
 ✓ 15 ½ 10 769 895  55 543,73
✓ ✓ 20 ¾ 10 769 901  55 593,60
✓ ✓ 25 1 5 769 918  55 703,81
✓ ✓ 32 1¼ 1 769 925  55 913,17
✓ ✓ 40 1½ 1 769 932  55 1.015,38
✓ ✓ 50 2 1 769 949  55 1.363,89

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí 
kroužky
 model  4326

  Megapress  S  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4226XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 647  56 2.971,57
✓ 80 3 1 751 654  56 3.533,14
✓ 100 4 1 751 661  56 4.809,57

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



108

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 770 020  55 491,38
 ✓ 15 ½ 10 770 037  55 501,25
✓ ✓ 20 ¾ 10 770 044  55 546,80
✓ ✓ 25 1 5 770 051  55 646,55
✓ ✓ 32 1¼ 1 770 068  55 744,46
✓ ✓ 40 1½ 1 770 075  55 1.015,38
✓ ✓ 50 2 1 770 082  55 1.363,89

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4326.1

  Megapress  S  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4226.1XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 708  56 3.038,72
✓ 80 3 1 751 715  56 3.602,74
✓ 100 4 1 751 722  56 4.966,57

VdS =  osvědčení VdS

  Megapress  S- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4318

VdS dv DN D1 D2 D3 bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ ⅜ ⅜ 5 770 150  55 682,28
 ✓ 15 ½ ½ ½ 5 770 167  55 697,04
✓ ✓ 20 ¾ ¾ ¾ 5 770 174  55 783,89
 ✓ 25 1 ½ 1 5 770 228  55 969,82
✓ ✓ 25 1 1 1 5 770 181  55 1.068,33
✓ ✓ 32 1¼ ¾ 1¼ 1 770 235  55 1.626,82
✓ ✓ 32 1¼ 1¼ 1¼ 1 770 198  55 1.719,78
 ✓ 40 1½ ½ 1½ 1 770 242  55 1.701,92
✓ ✓ 40 1½ 1 1½ 1 770 259  55 1.826,32
✓ ✓ 40 1½ 1½ 1½ 1 770 204  55 1.898,36
✓ ✓ 50 2 ¾ 2 1 770 266  55 1.975,32
✓ ✓ 50 2 1¼ 2 1 770 273  55 2.105,85
✓ ✓ 50 2 2 2 1 770 211  55 2.313,36

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



109

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

  Megapress  S  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4218XL

VdS DN D1 D2 D3 bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 2½ 1 751 944  56 5.731,93
✓ 65 2½ 1¼ 2½ 1 751 968  56 5.898,81
✓ 65 2½ 1½ 2½ 1 751 975  56 6.160,47
✓ 65 2½ 2 2½ 1 751 982  56 6.840,88
✓ 65 2½ 2½ 2½ 1 751 524  56 5.543,52
✓ 80 3 1 3 1 751 999  56 6.566,24
✓ 80 3 1¼ 3 1 752 002  56 6.839,64
✓ 80 3 1½ 3 1 752 019  56 6.942,49
✓ 80 3 2 3 1 752 026  56 7.600,71
✓ 80 3 2½ 3 1 752 033  56 7.099,48
✓ 80 3 3 3 1 751 548  56 6.400,02
✓ 100 4 1 4 1 752 040  56 7.686,91
✓ 100 4 1¼ 4 1 752 057  56 7.778,65
✓ 100 4 1½ 4 1 752 064  56 7.882,70
✓ 100 4 2 4 1 752 071  56 8.871,59
✓ 100 4 2½ 4 1 752 088  56 7.987,39
✓ 100 4 3 4 1 752 095  56 8.196,12
✓ 100 4 4 4 1 751 531  56 7.327,94

VdS =  osvědčení VdS

  Megapress  S- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky, vícehran
 model  4317.2

VdS dv DN D1 Rp D2 bal artikl RS Kč
 ✓ 15 ½ ½ ½ 5 770 280  55 725,37
✓ ✓ 20 ¾ ½ ¾ 5 770 297  55 675,49
✓ ✓ 25 1 ¾ 1 5 770 303  55 738,93
✓ ✓ 32 1¼ ¾ 1¼ 1 770 310  55 1.760,43
✓ ✓ 40 1½ ¾ 1½ 1 770 327  55 2.071,37
✓ ✓ 50 2 ¾ 2 1 770 334  55 2.442,67

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky, vícehran
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4217.2XL

VdS DN D1 Rp D2 bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ ¾ 2½ 1 752 101  56 4.959,20
✓ 80 3 ¾ 3 1 752 118  56 5.355,10
✓ 80 3 2 3 1 789 657  56 6.107,52
✓ 80 3 2½ 3 1 792 459  56 8.459,03
✓ 100 4 ¾ 4 1 752 125  56 6.415,41

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



110

VdS dv DN D R bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ ⅜ 10 769 574  55 391,04
 ✓ 15 ½ ½ 10 769 581  55 400,27
✓ ✓ 20 ¾ ¾ 10 769 598  55 444,58
✓ ✓ 25 1 1 5 769 604  55 537,57
✓ ✓ 32 1¼ 1¼ 1 769 611  55 657,02
✓ ✓ 40 1½ 1½ 1 769 628  55 770,32
✓ ✓ 50 2 2 1 769 635  55 1.042,50

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit R
Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek, vícehran
 model  4311

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

  Megapress  S  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4211XL

VdS DN D R bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 2½ 1 751 555  56 2.280,11
✓ 80 3 3 1 751 562  56 2.700,04
✓ 100 4 4 1 751 579  56 3.663,06

VdS =  osvědčení VdS

  Megapress  S  XL- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4214XL

VdS DN D R bal artikl RS Kč
✓ 80 3 3 1 792 466  56 6.646,91

VdS =  osvědčení VdS

VdS dv DN D Rp bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ ⅜ 10 769 642  55 338,69
 ✓ 15 ½ ½ 10 769 758  55 346,70
✓ ✓ 20 ¾ ¾ 10 769 765  55 396,55
✓ ✓ 25 1 1 5 769 772  55 516,02
✓ ✓ 32 1¼ 1¼ 1 769 789  55 604,07
✓ ✓ 40 1½ 1½ 1 769 796  55 711,21
✓ ✓ 50 2 2 1 769 802  55 1.042,50

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit Rp
Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek, vícehran
 model  4312

  Přehled programu    Obsah



111

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

  Megapress  S  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek, vícehran
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4212XL

VdS DN D Rp bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 2½ 1 751 586  56 2.468,53
✓ 80 3 2 1 789 664  56 2.829,34
✓ 80 3 3 1 751 593  56 2.925,40
✓ 100 4 4 1 751 609  56 3.972,78

VdS =  osvědčení VdS

dv DN D Rp bal artikl RS Kč
✓ 20 ¾ ½ 1 777 722  55 592,98
✓ 25 1 ½ 1 777 739  55 802,34

dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- zásuvný kus
 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění z  mědi, vícehran
 model  4312.7

  Megapress  S  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255,  Prestabo
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro každý z  lisovacích přípojů je  třeba použít lisovací nářadí daného systému (  Megapress  S  XL / 
  Prestabo  XL)!
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4213XL

VdS DN D d bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 76,1 1 793 739  56 4.539,86
✓ 80 3 88,9 1 793 746  56 4.273,86
✓ 100 4 108,0 1 794 057  56 5.026,92

VdS =  osvědčení VdS

pro D Rp bal artikl RS Kč
1½ ¾ 1 780 470  55 1.697,61
2 ¾ 1 780 487  55 1.697,61

2½ ¾ 1 780 494  55 1.697,61
3 ¾ 1 780 500  55 1.697,61
4 ¾ 1 780 517  55 1.697,61
5 ¾ 1 780 524  55 1.697,61
6 ¾ 1 780 531  55 1.697,61

  Megapress  S- vlisovací přípojka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada nářadí  PT2  vlisovací 
přípojka  model  4278.5

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - vlisovací přípojka, závit Rp
Vybavení
těsnění FKM, vícehran
Upozornění
Nářadí: viz  produktová skupina 
Systémové lisovací nástroje.
Není určeno pro  primární postranní 
připoje dálkového vytápění podle 
AGFW FW  524!
 model  4312.2

VLISOVACÍ PŘÍPOJKY

  Přehled programu    Obsah



112

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 767 617  55 381,78
 ✓ 15 ½ 10 767 624  55 391,04
✓ ✓ 20 ¾ 10 767 631  55 419,96
✓ ✓ 25 1 5 767 648  55 500,01
✓ ✓ 32 1¼ 1 769 659  55 611,46
✓ ✓ 40 1½ 1 769 666  55 680,43
✓ ✓ 50 2 1 769 673  55 780,79

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí 
kroužky
 model  4315

OBJÍMKY

  Megapress  S  XL- objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4215XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 739  56 2.115,09
✓ 80 3 1 751 746  56 2.346,61
✓ 100 4 1 751 753  56 2.986,96

VdS =  osvědčení VdS

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 769 680  55 422,43
 ✓ 15 ½ 10 769 697  55 433,51
✓ ✓ 20 ¾ 10 769 703  55 477,23
✓ ✓ 25 1 5 769 710  55 575,74
✓ ✓ 32 1¼ 1 769 727  55 724,14
✓ ✓ 40 1½ 1 769 734  55 822,04
✓ ✓ 50 2 1 769 741  55 975,98

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí 
kroužky
 model  4315.5

  Megapress  S  XL- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění FKM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4215.5XL

VdS DN D bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 1 751 760  56 3.264,68
✓ 80 3 1 751 777  56 3.657,51
✓ 100 4 1 751 784  56 4.358,85

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



113

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

  Megapress  S- redukce
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4315.1

VdS dv DN1 D1 DN2 D2 bal artikl RS Kč
 ✓ 15 ½ 10 ⅜ 5 770 341  55 474,15
 ✓ 20 ¾ 10 ⅜ 5 770 655  55 604,07
 ✓ 20 ¾ 15 ½ 5 770 662  55 485,25
 ✓ 25 1 10 ⅜ 5 770 679  55 617,62
 ✓ 25 1 15 ½ 5 770 686  55 618,83
✓ ✓ 25 1 20 ¾ 5 770 693  55 599,75
✓ ✓ 32 1¼ 25 1 1 770 709  55 469,24
✓ ✓ 40 1½ 25 1 1 799 304  55 886,07
✓ ✓ 40 1½ 32 1¼ 1 770 716  55 758,62
✓ ✓ 50 2 25 1 1 799 311  55 1.242,57
✓ ✓ 50 2 32 1¼ 1 799 328  55 1.221,66
✓ ✓ 50 2 40 1½ 1 770 723  55 1.030,79

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

REDUKCE

  Megapress  S  XL- redukce
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4215.1XL

VdS DN1 D1 DN2 D2 bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 50 2 1 752 156  56 2.035,67
✓ 80 3 50 2 1 752 163  56 2.199,45
✓ 80 3 65 2½ 1 752 170  56 2.364,47
✓ 100 4 50 2 1 752 187  56 3.830,52
✓ 100 4 65 2½ 1 752 194  56 4.365,01
✓ 100 4 80 3 1 752 200  56 4.431,49

VdS =  osvědčení VdS

VdS dv DN D R bal artikl RS Kč
 ✓ 15 ½ ½ 1 770 952  55 918,71
✓ ✓ 20 ¾ ¾ 1 770 969  55 886,08
✓ ✓ 25 1 1 1 770 976  55 1.287,53
✓ ✓ 32 1¼ 1¼ 1 770 983  55 1.639,73
✓ ✓ 40 1½ 1½ 1 770 990  55 2.079,39
✓ ✓ 50 2 2 1 771 003  55 3.161,24

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- přechodové 
 šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2, těsnění 
FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4365

ŠROUBENÍ

  Přehled programu    Obsah



114

VdS dv DN D G bal artikl RS Kč
 ✓ 15 ½ ¾ 1 777 678  55 781,40
✓ ✓ 20 ¾ 1 1 777 685  55 935,94
✓ ✓ 25 1 1¼ 1 777 692  55 1.275,84
✓ ✓ 32 1¼ 1½ 1 777 708  55 1.437,16
✓ ✓ 40 1½ 2 1 777 746  55 1.743,80
✓ ✓ 50 2 2⅜ 1 777 715  55 2.549,19

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2, těsnění 
FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4363

VdS dv DN D bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 10 770 730  55 496,93
 ✓ 15 ½ 10 770 747  55 509,25
✓ ✓ 20 ¾ 10 770 754  55 536,95
✓ ✓ 25 1 5 770 761  55 604,69
✓ ✓ 32 1¼ 1 770 778  55 662,56
✓ ✓ 40 1½ 1 770 785  55 802,96
✓ ✓ 50 2 1 770 792  55 979,05

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

  Megapress  S- víčko
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj
Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4356

VÍČKA

  Megapress  S  XL- víčko
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4256XL

VdS DN D Rp bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ ¾ 1 751 920  56 3.894,59
✓ 80 3 ¾ 1 751 937  56 4.121,80
✓ 100 4 ¾ 1 751 951  56 4.772,61

VdS =  osvědčení VdS

dv DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 20 ¾ 4 65 1 777 647  55 1.681,62
✓ 25 1 4 75 1 770 808  55 1.997,49
✓ 32 1¼ 4 90 1 770 815  55 2.200,07
✓ 40 1½ 4 100 1 770 822  55 2.392,17
✓ 50 2 4 110 1 770 839  55 2.943,25

dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Megapress  S- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - přírubový přechod, lisovací přípoj
Vybavení
pevná příruba PN  6, těsnění FKM, 
zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4359.1

PŘÍRUBY

  Přehled programu    Obsah



115

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

  Megapress  S  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  6, těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4259.1XL

DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
65 2½ 4 130 1 751 890  56 6.002,24
80 3 4 150 1 751 906  56 7.106,27
100 4 4 170 1 751 913  56 8.389,47

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Megapress  S- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  4359

VdS dv DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ ✓ 20 ¾ 4 75 1 777 654  55 1.673,61
✓ ✓ 25 1 4 85 1 770 846  55 2.073,84
✓ ✓ 32 1¼ 4 100 1 770 853  55 2.264,10
✓ ✓ 40 1½ 4 110 1 770 860  55 2.462,36
✓ ✓ 50 2 4 125 1 770 877  55 3.030,09

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Megapress  S  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4259XL

VdS DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 8 145 1 751 869  56 5.794,12
✓ 80 3 8 160 1 751 876  56 6.839,64
✓ 100 4 8 180 1 751 883  56 8.091,45

VdS =  osvědčení VdS
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Přehled programu    Obsah



116

dv DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
✓ 20 ¾ 4 75 1 777 661 1 55 1.742,58
✓ 25 1 4 85 1 770 884 1 55 2.170,51
✓ 32 1¼ 4 100 1 770 891 2 55 2.378,63
✓ 40 1½ 4 110 1 770 907 2 55 2.610,15
✓ 50 2 4 125 1 770 914 2 55 3.217,26

dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru
1) pro  použití s: montážní sada artikl 494 056
2) pro  použití s: montážní sada artikl 494 063

  Megapress  S- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - přírubový přechod, lisovací přípoj
Vybavení
Pevná příruba PN  25/40, těsnění 
FKM, zářezný kroužek, dělicí 
kroužek
 model  4359.6

  Megapress  S  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
Pevná příruba PN  25/40, těsnění FKM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4259.6XL

DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
65 2½ 8 145 1 770 921 1 56 5.936,99
80 3 8 160 1 770 938 1 56 7.194,31
100 4 8 190 1 770 945  56 8.465,82

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru
1) pro  použití s: montážní sada artikl 494 087

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07
32/65 6 12 50 1 651 251  87 400,45

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 16 16 70 1 494 087 1 87 1.678,64
80/100 6 16 60 1 651 268 2 87 888,95

1) s  8 šrouby, 16 podložkami a  8 matkami
2) se  4 šrouby, 8 podložkami a  4 matkami

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
 model  2259.7XL

DN PN bal artikl RS Kč
20 16 10 611 309  87 292,09
25 16 10 409 128  87 308,59
32 6 5 650 131  87 132,34
32 16 10 409 135  87 312,30
40 6 5 650 148  87 161,68
40 16 10 409 142  87 312,30
50 6 5 650 551  87 202,06
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 6 5 650 575  88 239,82
65 16 10 356 293  88 321,66
80 6 5 650 582  88 304,57
80 16 10 356 309  88 331,15
100 6 5 650 599  88 371,14
100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

  Přehled programu    Obsah



117

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

Easytop- kulový kohout
lisovací přípoje   Megapress  S
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění 
FKM  (lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 140  °C
Upozornění
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4375.8

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 1 787 226  95 3.963,30
20 ¾ 1 787 233  95 4.417,13
25 1 1 787 240  95 5.038,07
32 1¼ 1 787 653  95 5.976,36
40 1½ 1 787 660  95 7.008,19
50 2 1 787 677  95 9.113,25

KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

 Easytop  XL- kulový kohout
lisovací přípoje   Megapress  S  XL
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění 
FKM  (lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 140  °C
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4275.8XL

DN D bal artikl RS Kč
65 2½ 1 802 349  95 31.749,63
80 3 1 802 554  95 36.490,93
100 4 1 802 561  95 51.245,54

Opravný set
 - není vhodné pro  Easytop- kulový kohout  model  2375.8
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  4275.8, 4375.8
 - PTFE

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací hřídel a  ucpávku, 2 těsnění pro  uzavírací kouli
 model  4275.98

pro D bal artikl RS Kč
½ 1 787 738  95 713,43
¾ 1 787 745  95 914,31
1 1 787 752  95 1.050,20

1¼ 1 787 769  95 1.192,00
1½, 2 1 787 776  95 1.214,15

OPRAVNÉ SADY PRO  KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

  Přehled programu    Obsah



118

DN pro D bal artikl RS Kč
65 2½ 1/5 802 578  95 2.908,32
80 3 1/5 802 585  95 3.231,79
100 4 1/5 802 592  95 4.522,74

Opravný set
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- kulový 
kohout  model  4275.8XL

 - PTFE
 - lisovací přípoje

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací 
hřídel a  ucpávku, 2 těsnění 
pro  uzavírací kouli
 model  4275.9XL

NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah



119

Megapress S s SC-Contur  F3 F3

pro D pro vnější Ø bal artikl RS Kč
⅜–4 38/44,5/57 1 799 298  74 454,87

 Megapress- značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
ocelových trubek podle 
DIN   EN  10220/10255

 model  4294

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

bal artikl RS Kč
 5 750 091  74 70,53

 Megapress- značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka

Upozornění
Není vhodné pro  trvalé označení!
 model  4290.1

  Megapress  S- těsnění
 - FKM
 - odolný vůči teplotám do  140  °C

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
Pouze pro  výměnu   Megapress  S  těsnicích prvků FKM!
 model  4386

VdS dv DN pro D vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 ✓ 10 ⅜ 18.0 3 10 771 010  55 49,90
 ✓ 15 ½ 22.3 3,5 10 771 027  55 50,52
✓ ✓ 20 ¾ 27.9 3,5 10 771 034  55 60,99
✓ ✓ 25 1 34.7 3,5 10 771 041  55 64,69
✓ ✓ 32 1¼ 43.4 4,5 10 771 058  55 96,09
✓ ✓ 40 1½ 49.3 4,5 10 771 065  55 126,25
✓ ✓ 50 2 61.4 4,7 10 771 072  55 135,49

VdS =  osvědčení VdS
dv =  dálkové vytápění podle AGFW FW  524

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Megapress  S  XL- těsnění
 - FKM
 - odolný vůči teplotám do  140  °C

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
Pouze pro  výměnu   Megapress  S  XL těsnicích prvků FKM!
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4286XL

VdS DN pro D vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 65 2½ 77,4 6,5 1 758 653  56 342,40
✓ 80 3 90,7 6,5 1 758 660  56 368,88
✓ 100 4 116,5 6,5 1 758 677  56 505,56

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Megapress  G  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

F4
  Přehled programu 



122

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
z nelegované oceli 1.0308 s vnější povrchovou úpravou zinkem 
a niklem pro  černé a  pozinkované ocelové trubky. Lisovací 
spojky se  zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli k zajištění 
mechanické zatížitelnosti spoje. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, žlutý bod  na lisovacím konci, 
žlutý obdélník s nápisem „Plyn MOP  5 / GT5“, snímatelná žlutá 
nálepka jako indikátor slisování

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
stlačeným vzduchem nebo inertními plyny v následujících 
tlakových rozmezích:
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
HNBR (hydrogenovaný butadien-akrylonitrilový kaučuk), 
profilové těsnění, žluté, předmontováno

Rozměry
D½–2, dostupnost velikostí podle vnitrostátních předpisů

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Zemní plyn / kapalný plyn
Systémy stlačeného vzduchu
Topný olej
Motorová nafta

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Vhodné pro  ocelové trubky podle EN  10255, EN  10220 / 
EN   10216-1, EN  10220 / EN   10217-1.
Plyny podle pracovního listu DV GW  G  260 v  instalacích plynu 
podle VGW-TRGI 2018 (pracovní list DV GW  G  600) / DVFG-TRF 
2021.
Zemní plyn / kapalné plyny v  plynném skupenství pro  domácí 
a  komerční použití, testováno podle pracovního listu 
DV GW  G  5614-B1.
Schválení lisovací spojky podle DV GW  reg. č. DG-4550CQ0400.

Provozní podmínky systémů na  zemní a  kapalný plyn
Provozní teplota -20  °C až  +70  °C (-4  °F až  +158  °F)
Provozní tlak max.  0,5  MPa / 5  bar  / 72,5 PSI
Provozní tlak při  požadavku VTZ  650  °C  (1202  °F)/30 minut 
max.  0,5  MPa  (5  bar; 72,5 PSI)

Provozní podmínky systémů na  topný olej a  motorovou 
naftu
Provozní teplota max.  40  °C / 104  °F
Provozní tlak -0,05 až  +0,5  MPa (-0,5 až  +5  bar  / -7,25 až  +72,5 
PSI)

Materiál lisovacích spojek
ocel 1.0308

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



123

Megapress G s SC-Contur  F4
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

  Megapress  G  - přehled dimenzí 124
Oblouky 124
T-kusy 125
Přechodové kusy/oblouky 126
Objímky 126
Redukce 127
Šroubení 127
Víčka 127
Příruby 128

Příslušenství
Nářadí 129
Těsnění 129

F4

  Přehled programu



124

Trubky podle EN 10255

dimenze
D

jmenovitý průměr
DN

vnější Ø vnější Ø vč. úpravy povrchu síla stěny
těžká řada H

síla stěny
střední řada Mmin. max.

½ 15 21,3 21,0 21,8 3,2 2,6

¾ 20 26,9 26,5 27,3 3,2 2,6

1 25 33,7 33,3 34,2 4,0 3,2

1¼ 32 42,4 42,0 42,9 4,0 3,2

1½ 40 48,3 47,9 48,8 4,0 3,2

2 50 60,3 59,7 60,8 4,5 3,6

Trubky (potrubní řada 1) podle EN 10220 / EN 10216-1, EN 10220 / EN 10217-1

dimenze
D

jmenovitý průměr
DN

vnější Ø vnější Ø vč. úpravy povrchu síla stěny
EN 10220 /
EN 10216-1

síla stěny
EN 10220 /
EN 10217-1min. max.

½ 15 21,3 20,8 21,8 2,0–3,2 2,0–3,2

¾ 20 26,9 26,4 27,4 2,3–3,2 2,0–3,2

1 25 33,7 33,2 34,2 2,6–4,0 2,0–4,0

1¼ 32 42,4 41,9 42,9 2,6–4,0 2,3–4,0

1½ 40 48,3 47,8 48,8 2,6–4,0 2,3–4,0

2 50 60,3 59,7 60,9 2,9–4,5 2,3–4,5

  MEGAPRESS  G  - PŘEHLED DIMENZÍ

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 739 072  57 356,86
20 ¾ 10 739 089  57 399,52
25 1 5 739 096  57 483,02
32 1¼ 1 739 102  57 724,51
40 1½ 1 739 119  57 819,43
50 2 1 739 126  57 1.378,69

  Megapress  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  4616

OBLOUKY

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 739 492  57 356,86
20 ¾ 10 739 508  57 399,52
25 1 5 739 515  57 483,02
32 1¼ 1 739 522  57 724,51
40 1½ 1 739 539  57 819,43
50 2 1 739 546  57 1.378,69

  Megapress  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4616.1

  Přehled programu    Obsah



125

Megapress G s SC-Contur  F4 F4

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 739 133  57 388,11
20 ¾ 10 739 140  57 430,15
25 1 5 739 454  57 520,89
32 1¼ 1 739 461  57 694,47
40 1½ 1 739 478  57 777,96
50 2 1 739 485  57 1.272,38

  Megapress  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  4626

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 739 553  57 353,27
20 ¾ 10 739 560  57 390,51
25 1 5 739 577  57 474,00
32 1¼ 1 739 584  57 694,47
40 1½ 1 739 591  57 777,96
50 2 1 739 607  57 1.272,38

  Megapress  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4626.1

  Megapress  G- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  4618

DN D1 D2 D3 bal artikl RS Kč
15 ½ ½ ½ 5 739 614  57 455,39
20 ¾ ½ ¾ 5 739 676  57 697,48
20 ¾ ¾ ¾ 5 739 621  57 729,92
25 1 ½ 1 5 739 683  57 904,73
25 1 ¾ 1 5 739 690  57 975,02
25 1 1 1 5 739 638  57 996,62
32 1¼ ¾ 1¼ 1 784 058  57 1.745,64
32 1¼ 1 1¼ 1 739 706  57 1.703,08
32 1¼ 1¼ 1¼ 1 739 645  57 1.603,96
40 1½ ¾ 1½ 1 784 065  57 1.745,64
40 1½ 1 1½ 1 739 713  57 1.703,08
40 1½ 1¼ 1½ 1 784 089  57 1.817,07
40 1½ 1½ 1½ 1 739 652  57 1.770,97
50 2 ¾ 2 1 784 072  57 1.839,85
50 2 1 2 1 739 720  57 1.856,26
50 2 1¼ 2 1 739 737  57 1.963,79
50 2 1½ 2 1 739 744  57 2.003,44
50 2 2 2 1 739 669  57 2.158,43

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



126

  Megapress  G- T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, dělicí kroužky, vícehran
 model  4617.2

DN D1 Rp D2 bal artikl RS Kč
20 ¾ ½ ¾ 5 739 751  57 628,99
20 ¾ ¾ ¾ 5 739 768  57 753,35
25 1 ½ 1 5 739 775  57 705,30
25 1 ¾ 1 5 739 782  57 688,48
25 1 1 1 5 762 872  57 1.144,68
32 1¼ ½ 1¼ 1 739 799  57 1.591,95
32 1¼ ¾ 1¼ 1 762 889  57 1.705,01
32 1¼ 1 1¼ 1 762 896  57 1.819,54
40 1½ ½ 1½ 1 739 805  57 1.845,44
40 1½ ¾ 1½ 1 762 902  57 2.031,36
40 1½ 1 1½ 1 762 919  57 2.179,74
50 2 ½ 2 1 739 812  57 2.297,81
50 2 ¾ 2 1 762 926  57 2.591,06
50 2 1 2 1 762 933  57 2.943,25

DN D R bal artikl RS Kč
15 ½ ½ 10 738 730  57 372,50
20 ¾ ¾ 10 738 747  57 413,34
25 1 1 5 738 853  57 501,04
32 1¼ 1¼ 1 738 860  57 612,78
40 1½ 1½ 1 738 877  57 718,49
50 2 2 1 738 884  57 972,02

  Megapress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit R
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  4611

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

DN D Rp bal artikl RS Kč
15 ½ ½ 10 738 891  57 322,63
20 ¾ ½ 5 738 907  57 452,37
20 ¾ ¾ 10 738 914  57 368,90
25 1 ¾ 5 738 921  57 485,41
25 1 1 5 738 938  57 480,61
32 1¼ 1¼ 1 738 945  57 562,91
40 1½ 1½ 1 739 058  57 662,62
50 2 2 1 739 065  57 972,02

  Megapress  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit Rp
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  4612

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 738 617  57 363,48
20 ¾ 10 738 624  57 390,51
25 1 5 738 631  57 465,62
32 1¼ 1 738 648  57 569,53
40 1½ 1 738 655  57 634,40
50 2 1 738 662  57 727,51

  Megapress  G- objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  4615

OBJÍMKY

  Přehled programu    Obsah



127

Megapress G s SC-Contur  F4 F4

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 738 679  57 403,72
20 ¾ 10 738 686  57 443,98
25 1 5 738 693  57 536,50
32 1¼ 1 738 709  57 675,25
40 1½ 1 738 716  57 766,54
50 2 1 738 723  57 908,93

  Megapress  G- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  4615.5

DN1 D1 DN2 D2 bal artikl RS Kč
20 ¾ 15 ½ 5 739 843  57 452,37
25 1 15 ½ 5 739 850  57 577,33
25 1 20 ¾ 5 739 867  57 558,73
32 1¼ 20 ¾ 1 739 874  57 702,29
32 1¼ 25 1 1 739 881  57 437,36
40 1½ 20 ¾ 1 739 898  57 737,71
40 1½ 25 1 1 739 911  57 783,38
40 1½ 32 1¼ 1 739 904  57 706,50
50 2 32 1¼ 1 739 928  57 1.098,14
50 2 40 1½ 1 739 935  57 960,57

  Megapress  G- redukce
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - zásuvný konec, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4615.1

REDUKCE

DN D G bal artikl RS Kč
20 ¾ 1⅜ 5 739 829  57 916,16
25 1 1⅜ 5 739 836  57 962,99

  Megapress  G- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj, závit G
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4661

ŠROUBENÍ

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 10 739 942  57 474,64
20 ¾ 10 739 959  57 500,45
25 1 5 739 966  57 563,52
32 1¼ 1 739 973  57 617,59
40 1½ 1 739 980  57 748,54
50 2 1 739 997  57 912,52

  Megapress  G- víčko
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - lisovací přípoj
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4656

VÍČKA

  Přehled programu    Obsah



128

DN D n o [mm] bal artikl RS Kč
15 ½ 4 65 1 740 009 1 57 1.591,35
20 ¾ 4 75 1 740 016 1 57 1.841,85
25 1 4 85 1 740 023 1 57 2.093,55
32 1¼ 4 100 1 740 030 2 57 2.052,10
40 1½ 4 110 1 740 047 2 57 2.231,11
50 2 4 125 1 740 054 2 57 2.745,92

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru
1) pro  použití s: montážní sada artikl 494 056
2) pro  použití s: montážní sada artikl 494 063

  Megapress  G- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255

 - nelegovaná ocel, povrchová 
úprava zinkem a  niklem

 - přírubový přechod, lisovací přípoj
Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4659.5

PŘÍRUBY

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

DN PN bal artikl RS Kč
15 16 1 611 293  87 247,99
20 16 10 611 309  87 292,09
25 16 10 409 128  87 308,59
32 16 10 409 135  87 312,30
40 16 10 409 142  87 312,30
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

  Přehled programu    Obsah



129

Megapress G s SC-Contur  F4 F4

pro D pro vnější Ø bal artikl RS Kč
⅜–4 38/44,5/57 1 799 298  74 454,87

 Megapress- značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
ocelových trubek podle 
DIN   EN  10220/10255

 model  4294

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

bal artikl RS Kč
 5 750 091  74 70,53

 Megapress- značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka

Upozornění
Není vhodné pro  trvalé označení!
 model  4290.1

  Megapress  G- těsnění
 - pro následující produkty a  použití: plynovod, rozvody s  topným olejem, rozvody motorové nafty
 - HNBR

Upozornění
Pouze pro  výměnu   Megapress  G  těsnicího prvku HNBR.
 model  4687

pro D DN vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
½ 15 22.3 3,5 10 740 061  57 53,51
¾ 20 27.9 3,5 10 740 078  57 63,11
1 25 34.7 3,5 10 740 085  57 66,11

1¼ 32 43.4 4,5 10 740 092  57 78,76
1½ 40 49.3 4,5 10 740 108  57 108,18
2 50 61.4 4,7 10 740 115  57 142,40

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

 Sanpress  Inox s   SC-Contur

Potrubní systémy 

G1
  Přehled programu 



132

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
s lisovacími spojkami z ušlechtilé oceli 1.4401 a trubkami 
z ušlechtilé oceli 1.4401 a 1.4521. Lisovací spojky jsou 
k ochraně těsnění vybavené válcovitou potrubní průchodkou. 
Lisovací spojky od  d64,0 zářezným kroužkem z ušlechtilé oceli 
pro  zajištění mechanické zatížitelnosti spoje. Trubky jsou 
pro  ochranu vybavené zátkami. Lisovací síla působí před 
sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, zelený bod  na lisovacím konci, 
žlutá zátka trubky u  1.4401, zelená zátka trubky u  1.4521, 
snímatelná oranžová nálepka jako indikátor slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje budou při  napuštění systému 
viditelně netěsné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno

Rozměry
d15–108,0

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Napojení vytápění / otopných těles
Dešťová voda
Systémy stlačeného vzduchu
Zemědělství
Průmyslové využití

Poznámka
Lisovací spojky  Sanpress  Inox jsou vhodné pro  tvorbu instalací 
pitné vody podle DIN   1988-200 a  EN   806-2 s  ohledem na  výběr 
materiálu podle DIN  EN 12502-1 a  DIN   50930-6. Při použití 
v  jiných oblastech použití nebo v  případě pochybností, 
kontaktujte společnost Viega. Systémové komponenty je  třeba 
chránit před vysokými koncentracemi chloridu obsaženého 
v  médiu nebo před vnějšími vlivy. Podrobné informace 
k aplikacím, omezením a národním normám a směrnicím 
naleznete v informacích o výrobku, v tištěné podobě nebo 
na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojovací systém s  lisovacími spojkami a  trubkami 
podle DIN   EN  10088, DIN   EN  10312, pracovního listu 
DV GW  GW  541 a  W  534.
Schválení trubky 1.4521 (d12–108,0) podle DW-7301BS0375.
Schválení trubky 1.4401 (d12–108,0) podle DV-7301BS0411.
Schválení systému pro  1.4401 (d15–108,0) podle DW-
-8501BL0551.
Schválení systému pro  1.4521 (d15–108,0) podle DW-
-8501BS0376.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.

Speciální  aplikace
Stavba lodí
Hasicí systémy

Provozní podmínky instalací pitné vody
Provozní teplota max.  85  °C / 185  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI

Provozní podmínky otopných soustav
Provozní teplota max.  110  °C / 230  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI
Smíšené instalace jsou přípustné nezávisle na  směru průtoku.

Materiál lisovacích spojek
ušlechtilá ocel 1.4401

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



133

Sanpress Inox s SC-Contur  G1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky 134
Oblouky 135
T-kusy 137
Přechodové kusy/oblouky 139
Objímky 141
Redukce 141
Šroubení 142
Víčka, zátky 143
Příruby 144
Nástěnky 145
Cirkulační technika Inliner Smartloop: vnitřně ložené 

cirkulační potrubí 146
Kompenzátory 148
Uzavírací ventily z  ušlechtilé oceli, od  roku 2017 148
Kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 149

Příslušenství
Nářadí 150
Těsnění 151

G1

  Přehled programu



134

Sanpress- trubka
1.4521 (AISI 444)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2205

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
 15 1 6 ✓  600 615 994  70 229,45
 18 1 6 ✓  240 616 007  70 309,41
✓ 22 1,2 6 ✓  420 616 014  70 373,03
✓ 28 1,2 6 ✓  240 616 021  70 495,88
✓ 35 1,5 6 ✓  180 616 038  70 744,51
✓ 42 1,5 6 ✓  120 616 045  70 950,24
✓ 54 1,5 6 ✓  60 616 557  70 1.238,87
 15 1 6  ✓ 120 807 351  70 229,45
 18 1 6  ✓ 60 807 368  70 309,41
✓ 22 1,2 6  ✓ 60 807 375  70 373,03
✓ 28 1,2 6  ✓ 60 807 382  70 495,88
✓ 35 1,5 6  ✓ 30 807 399  70 744,51
✓ 42 1,5 6  ✓ 30 807 405  70 950,24
✓ 54 1,5 6  ✓ 30 807 412  70 1.238,87

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

TRUBKY

 Sanpress  XL- trubka
1.4521 (AISI 444)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2205XL

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
 64,0 2 6 ✓  60 616 564  70 1.989,24
✓ 76,1 2 6 ✓  30 616 571  70 2.351,84
✓ 88,9 2 6 ✓  30 616 588  70 2.687,80
✓ 108,0 2 6 ✓  30 616 595  70 3.239,88
 64,0 2 6  ✓ 6 807 436  70 1.989,24
✓ 76,1 2 6  ✓ 6 807 443  70 2.351,84
✓ 88,9 2 6  ✓ 6 807 450  70 2.687,80
✓ 108,0 2 6  ✓ 6 807 429  70 3.239,88

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

  Přehled programu    Obsah



135

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

Sanpress- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
15 1 6 ✓  600 102 036  70 330,49
18 1 6 ✓  240 289 034  70 395,93
22 1,2 6 ✓  420 102 708  70 536,42
28 1,2 6 ✓  240 104 924  70 668,96
35 1,5 6 ✓  180 108 588  70 978,63
42 1,5 6 ✓  120 113 001  70 1.206,90
54 1,5 6 ✓  60 193 676  70 1.554,90
15 1 6  ✓ 120 807 115  70 330,49
18 1 6  ✓ 60 807 122  70 395,93
22 1,2 6  ✓ 60 807 139  70 536,42
28 1,2 6  ✓ 60 807 146  70 668,96
35 1,5 6  ✓ 30 807 153  70 978,63
42 1,5 6  ✓ 30 807 160  70 1.206,90
54 1,5 6  ✓ 30 807 177  70 1.554,90

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

 Sanpress  XL- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203XL

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
64,0 2 6 ✓  60 578 626  70 2.616,48
76,1 2 6 ✓  30 354 862  70 3.170,39
88,9 2 6 ✓  30 354 855  70 3.623,75
108,0 2 6 ✓  30 354 848  70 4.369,24
64,0 2 6  ✓ 6 807 191  70 2.616,48
76,1 2 6  ✓ 6 807 207  70 3.170,39
88,9 2 6  ✓ 6 807 214  70 3.623,75
108,0 2 6  ✓ 6 807 184  70 4.369,24

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 435 639  82 316,41
 18 10 435 646  82 362,07
✓ 22 10 435 653  82 441,60
✓ 28 5 435 660  82 574,37
✓ 35 5 435 677  82 784,14
✓ 42 1/15 435 684  82 1.303,50
✓ 54 1 435 691  82 1.582,61

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2316

OBLOUKY

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 577 988  98 3.805,45
✓ 76,1 1 482 596  98 4.492,29
✓ 88,9 1 482 602  98 5.409,16
✓ 108,0 1 482 619  98 7.701,35

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2316XL

  Přehled programu    Obsah



136

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 435 707  82 320,64
 18 10 435 714  82 352,79
✓ 22 10 435 721  82 428,05
✓ 28 5 435 738  82 563,40
✓ 35 5 435 745  82 878,05
✓ 42 1 435 752  82 1.458,29
✓ 54 1 435 769  82 2.101,93

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2316.1

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 577 995  98 3.805,45
✓ 76,1 1 482 626  98 4.767,14
✓ 88,9 1 482 633  98 5.592,71
✓ 108,0 1 482 640  98 7.976,26

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2316.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 435 776  82 335,03
 18 10 435 783  82 385,79
✓ 22 10 435 790  82 467,83
✓ 28 5 435 806  82 600,62
✓ 35 5 435 813  82 899,18
✓ 42 1 435 363  82 1.511,55
✓ 54 1 435 370  82 2.147,64

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2326

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 578 008  98 3.630,36
✓ 76,1 1 482 657  98 4.399,22
✓ 88,9 1 482 664  98 5.316,96
✓ 108,0 1 482 671  98 7.424,75

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2326XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 435 387  82 328,26
 18 10 435 394  82 378,13
✓ 22 10 435 400  82 458,53
✓ 28 5 435 417  82 587,90
✓ 35 5 435 424  82 882,28
✓ 42 1 435 431  82 1.481,96
✓ 54 1 435 448  82 2.103,65

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2326.1

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 578 015  98 3.336,88
✓ 76,1 1 482 688  98 4.400,08
✓ 88,9 1 482 695  98 5.408,30
✓ 108,0 1 482 701  98 7.516,95

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2326.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 452 926  82 1.579,24
 18 10 452 933  82 1.611,39
✓ 22 10 452 940  82 1.777,99

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- nadoblouk
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2327

  Přehled programu    Obsah



137

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

d bal artikl RS Kč
15 5 193 324  82 880,38
18 5 289 010  82 894,90
22 5 193 331  82 719,70
28 5 193 294  82 2.933,89

Sanpress- nadoblouk
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvné konce

 model  2209.3

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 15 15 15 10 435 851  82 516,87
 18 15 15 10 452 469  82 642,89
 18 15 18 10 435 929  82 512,60
 18 18 18 10 435 868  82 587,90
 22 15 22 10 435 936  82 593,03
 22 18 22 10 435 943  82 606,55
✓ 22 22 22 10 435 875  82 606,55
 28 15 28 5 435 950  82 711,40
 28 18 28 5 435 967  82 692,79
✓ 28 22 22 5 452 506  82 1.091,18
✓ 28 22 28 5 435 974  82 709,69
✓ 28 28 28 5 435 882  82 717,34
 35 15 35 5 435 981  82 900,02
 35 18 35 1 435 998  82 878,05
✓ 35 22 35 5 436 001  82 900,85
✓ 35 28 35 1 436 018  82 913,56
✓ 35 35 35 5 435 899  82 892,44
 42 18 42 1 436 025  82 1.224,83
✓ 42 22 42 1 436 032  82 1.282,32
✓ 42 28 42 1 436 049  82 1.264,58
✓ 42 35 42 1 435 837  82 1.291,63
✓ 42 42 42 1 435 905  82 1.249,33
✓ 54 22 54 1 435 844  82 1.531,00
✓ 54 28 54 1 436 056  82 1.503,10
✓ 54 35 54 1 436 063  82 1.548,77
✓ 54 42 54 1 436 070  82 1.498,89
✓ 54 54 54 1 435 912  82 1.502,29

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2318

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



138

 Sanpress  Inox  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  2318XL

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 64,0 22 64,0 1 578 077  98 4.254,59
 64,0 28 64,0 1 578 060  98 3.986,46
 64,0 35 64,0 1 578 053  98 4.301,14
 64,0 42 64,0 1 578 046  98 4.490,57
 64,0 54 64,0 1 578 039  98 4.344,25
 64,0 64,0 64,0 1 578 022  98 6.850,46
✓ 76,1 22 76,1 1 483 005  98 6.590,80
✓ 76,1 28 76,1 1 483 012  98 7.112,65
✓ 76,1 35 76,1 1 483 029  98 7.637,07
✓ 76,1 42 76,1 1 483 036  98 8.236,78
✓ 76,1 54 76,1 1 482 725  98 7.883,22
 76,1 64,0 76,1 1 593 360  98 7.718,27
✓ 76,1 76,1 76,1 1 482 718  98 7.563,46
✓ 88,9 22 88,9 1 483 043  98 6.965,49
✓ 88,9 28 88,9 1 483 050  98 7.487,35
✓ 88,9 35 88,9 1 483 067  98 8.010,93
✓ 88,9 42 88,9 1 483 074  98 8.611,48
✓ 88,9 54 88,9 1 482 749  98 8.891,43
 88,9 64,0 88,9 1 593 377  98 8.174,18
✓ 88,9 76,1 88,9 1 482 756  98 8.800,92
✓ 88,9 88,9 88,9 1 482 732  98 8.708,77
✓ 108,0 22 108,0 1 483 081  98 7.412,06
✓ 108,0 28 108,0 1 483 098  98 7.861,23
✓ 108,0 35 108,0 1 483 104  98 8.611,48
✓ 108,0 42 108,0 1 483 111  98 8.985,33
✓ 108,0 54 108,0 1 482 770  98 9.992,72
 108,0 64,0 108,0 1 593 384  98 9.173,12
✓ 108,0 76,1 108,0 1 482 787  98 10.358,97
✓ 108,0 88,9 108,0 1 482 794  98 10.543,32
✓ 108,0 108,0 108,0 1 482 763  98 10.177,13

VdS =  osvědčení VdS

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
 15 ½ 15 5 437 145  82 564,25
 18 ½ 18 5 437 152  82 570,15
 18 ¾ 18 5 437 169  82 619,21
✓ 22 ½ 22 5 437 176  82 620,91
✓ 22 ¾ 22 5 437 183  82 694,50
✓ 28 ½ 28 5 437 190  82 712,28
✓ 28 ¾ 28 5 437 206  82 735,10
✓ 28 1 28 5 449 506  82 820,49
✓ 35 ½ 35 5 437 213  82 822,21
✓ 42 ½ 42 1 437 220  82 1.003,24
✓ 54 ½ 54 1 437 237  82 1.192,70

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2317.2

VdS d1 R d2 bal artikl RS Kč
 18 ¾ 18 5 445 973* 82 826,45
✓ 22 ¾ 22 5 445 980  82 643,74
✓ 28 ¾ 28 5 445 997  82 1.045,49
✓ 35 ¾ 35 5 446 000  82 1.117,39
✓ 42 ¾ 42 1 446 017  82 1.254,43
✓ 54 ¾ 54 1 446 024  82 1.897,25
✓ 54 1 54 1 446 031  82 1.854,14

VdS =  osvědčení VdS
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

 Sanpress  Inox- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2317.1

  Přehled programu    Obsah



139

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

 Sanpress  Inox  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  2317.2XL

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
 64,0 ¾ 64,0 1 578 145  98 6.307,44
 64,0 2 64,0 1 578 152  98 7.362,15
✓ 76,1 ¾ 76,1 1 482 862  98 7.239,52
✓ 76,1 2 76,1 1 482 879  98 8.003,32
✓ 88,9 ¾ 88,9 1 482 886  98 7.867,16
✓ 88,9 2 88,9 1 482 893  98 8.353,50
✓ 108,0 ¾ 108,0 1 482 909  98 9.464,92
✓ 108,0 2 108,0 1 482 916  98 10.093,37

VdS =  osvědčení VdS

VdS d R bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 436 445  82 419,60
 15 ¾ 5 436 452  82 427,21
 18 ½ 5 436 469  82 461,88
 18 ¾ 5 436 476  82 457,70
✓ 22 ½ 5 436 483  82 497,42
✓ 22 ¾ 5 436 490  82 522,78
✓ 22 1 5 436 506  82 549,86
✓ 28 ¾ 5 436 513  82 637,00
✓ 28 1 5 436 520  82 663,22
✓ 35 1 5 436 537  82 840,83
✓ 35 1¼ 5 436 544  82 967,70
✓ 42 1½ 1 436 551  82 1.414,28
✓ 54 2 1 436 568  82 1.897,25

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2311

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

VdS d R bal artikl RS Kč
 64,0 2½ 1 619 985  98 7.836,71
✓ 76,1 2½ 1 482 923  98 8.721,42
✓ 88,9 3 1 483 128  98 13.019,11
✓ 108,0 4 1 482 930  98 16.503,06

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2311XL

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 436 575  82 452,58
 15 ¾ 5 436 582  82 471,23
 18 ½ 5 436 599  82 477,10
 18 ¾ 5 436 605  82 497,42
✓ 22 ½ 5 436 612  82 509,25
✓ 22 ¾ 5 436 629  82 598,04
✓ 22 1 5 436 636  82 680,96
✓ 28 ¾ 5 436 643  82 650,49
✓ 28 1 5 436 650  82 929,62
✓ 35 1¼ 5 436 667  82 1.019,29
✓ 42 1½ 1 436 674  82 1.566,54
✓ 54 2 1 436 681  82 2.343,02

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2312

  Přehled programu    Obsah



140

d Rp bal artikl RS Kč
64,0 2½ 1 619 954  98 8.147,96
76,1 2½ 1 619 961  98 7.681,89
88,9 3 1 619 978  98 15.850,09

 Sanpress  Inox  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  2312XL

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 436 704  82 414,51
18 ½ 5 436 711  82 536,33
18 ¾ 5 436 728  82 550,69
22 ½ 5 436 735  82 505,88
22 ¾ 5 436 742  82 598,90
28 1 5 436 759  82 652,17
35 1¼ 5 436 766  82 950,77
42 1½ 1 436 773  82 1.389,79
54 2 1 436 780  82 1.865,95

 Sanpress  Inox- zásuvný kus
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  2311.1

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 436 797  82 414,51
18 ½ 5 436 803  82 536,33
18 ¾ 5 436 810  82 556,62
22 ½ 5 436 827  82 510,12
22 ¾ 5 436 834  82 598,90
28 ¾ 5 436 841  82 645,43
28 1 5 436 858  82 645,43
35 1¼ 5 436 865  82 942,31
42 1½ 1 436 872  82 1.377,08
54 2 1 436 889  82 1.848,18

 Sanpress  Inox- zásuvný kus
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  2312.1

VdS d R bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 436 896  82 580,31
 18 ½ 5 436 902  82 622,59
 18 ¾ 5 436 919  82 708,88
✓ 22 ¾ 5 436 926  82 798,53
✓ 28 1 5 436 933  82 1.019,29
✓ 35 1¼ 5 436 940  82 1.456,59
✓ 42 1½ 1 436 957  82 2.575,61
✓ 54 2 1 436 964  82 3.291,18

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2314

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 436 971  82 660,64
 15 ¾ 5 436 988  82 700,40
 18 ½ 5 436 995  82 744,39
 18 ¾ 5 437 008  82 784,99
✓ 22 ½ 5 437 015  82 927,93
✓ 22 ¾ 5 437 022  82 889,86
✓ 22 1 5 437 039  82 1.014,21
✓ 28 1 5 437 046  82 1.153,76
✓ 35 1¼ 5 437 053  82 1.967,49
✓ 42 1½ 1 437 060  82 3.444,30
✓ 54 2 1 437 077  82 4.522,72

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodové 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2314.2

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 437 091  82 653,90
 18 ¾ 5 437 107  82 738,49
✓ 22 ¾ 5 437 114  82 880,56
✓ 28 1 5 437 121  82 1.142,77
✓ 35 1¼ 5 437 138  82 1.948,86

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2314.5

  Přehled programu    Obsah



141

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 436 155  82 219,13
 18 10 436 162  82 237,71
✓ 22 10 436 179  82 276,65
✓ 28 5 436 186  82 313,87
✓ 35 5 436 193  82 390,00
✓ 42 5 436 209  82 530,41
✓ 54 1 436 216  82 637,00

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2315

OBJÍMKY

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 578 084  98 2.612,83
✓ 76,1 1 482 800  98 3.176,15
✓ 88,9 1 482 817  98 3.628,67
✓ 108,0 1 482 824  98 4.611,51

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2315XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 436 377  82 379,85
 18 10 436 384  82 411,98
✓ 22 10 436 391  82 454,28
✓ 28 5 436 407  82 505,01
✓ 35 5 436 414  82 562,54
✓ 42 5 436 421  82 654,74
✓ 54 1 436 438  82 932,19

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2315.5

VdS d bal artikl RS Kč
 64,0 1 578 091  98 3.859,57
✓ 76,1 1 482 831  98 4.687,68
✓ 88,9 1 482 848  98 5.293,25
✓ 108,0 1 482 855  98 6.350,56

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- posuvná 
objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  2315.5XL

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
 18 15 10 436 223  82 237,71
 22 15 10 436 230  82 263,96
 22 18 10 436 247  82 272,38
 28 15 5 436 254  82 299,49
 28 18 10 436 261  82 303,69
✓ 28 22 10 436 278  82 307,11
 35 18 5 436 285  82 1.150,39
✓ 35 22 5 436 292  82 375,62
✓ 35 28 5 436 308  82 465,28
✓ 42 22 5 436 315  82 690,28
✓ 42 28 5 436 322  82 717,34
✓ 42 35 5 436 339  82 601,46
✓ 54 28 1 436 346  82 965,13
✓ 54 35 1 436 353  82 1.029,47
✓ 54 42 1 436 360  82 833,20

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- redukce
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2315.1

REDUKCE

  Přehled programu    Obsah



142

VdS d1 d2 bal artikl RS Kč
 64,0 54 1 578 107  98 2.425,05
✓ 76,1 54 1 483 135  98 2.722,78
 76,1 64,0 1 578 114  98 3.500,12
✓ 88,9 54 1 483 142  98 2.938,47
 88,9 64,0 1 578 121  98 3.683,67
✓ 88,9 76,1 1 483 159  98 3.208,31
✓ 108,0 54 1 483 166  98 3.089,05
 108,0 64,0 1 578 138  98 3.824,91
✓ 108,0 76,1 1 483 173  98 3.391,81
✓ 108,0 88,9 1 483 180  98 3.484,07

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- redukce
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2315.1XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 5 437 381  82 1.488,73
 18 5 437 398  82 1.684,98
✓ 22 5 437 404  82 2.090,12
✓ 28 5 437 411  82 3.210,83
✓ 35 5 437 428  82 3.365,61
✓ 42 1 437 435  82 4.849,23
✓ 54 1 437 442  82 8.054,89

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox-  šroubení
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2360

ŠROUBENÍ

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 437 459  82 719,01
 15 ¾ 5 437 466  82 801,06
 18 ½ 5 437 473  82 870,44
 18 ¾ 5 437 480  82 895,80
✓ 22 ½ 5 437 497  82 1.037,06
✓ 22 ¾ 5 437 503  82 958,37
✓ 22 1 5 437 510  82 1.147,85
✓ 28 ¾ 5 437 527  82 1.383,00
✓ 28 1 5 437 534  82 1.248,51
✓ 35 1¼ 5 437 541  82 1.563,17
✓ 42 1½ 1 437 558  82 1.929,42
✓ 54 2 1 437 565  82 3.650,67

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodové 
 šroubení
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2362

VdS d R bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 438 258  82 730,85
 15 ¾ 5 438 265  82 775,68
 18 ½ 5 438 272  82 807,82
 18 ¾ 5 438 289  82 821,36
✓ 22 ½ 5 438 296  82 983,75
✓ 22 ¾ 5 438 302  82 850,96
✓ 22 1 5 438 319  82 1.211,30
✓ 28 ¾ 5 438 326  82 1.530,17
✓ 28 1 5 438 333  82 1.443,91
✓ 35 1¼ 5 438 340  82 1.840,62
✓ 42 1½ 1 438 357  82 2.131,58
✓ 54 2 1 438 364  82 3.682,81

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodové 
 šroubení
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2365

  Přehled programu    Obsah



143

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 437 299  82 1.151,25
 18 ½ 5 437 305  82 1.302,64
 18 ¾ 5 437 312  82 1.323,79
✓ 22 ¾ 5 437 329  82 1.738,24
✓ 22 1 5 437 336  82 1.954,81
✓ 28 1 5 437 343  82 2.836,13
✓ 35 1¼ 5 437 350  82 2.972,30
✓ 42 1½ 1 437 367  82 4.283,35
✓ 54 2 1 437 374  82 7.113,51

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- přechodové 
 šroubení  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2355

VdS d G bal artikl RS Kč
 15 ½ 5 437 572  82 603,97
 15 ¾ 5 437 589  82 503,35
 18 ½ 5 437 596  82 619,21
 18 ¾ 5 437 602  82 516,04
✓ 22 ¾ 5 437 619  82 872,12
✓ 22 1 5 437 626  82 726,63
✓ 28 1 5 437 633  82 1.130,08
✓ 28 1¼ 5 437 640  82 943,18
✓ 35 1½ 5 437 862  82 1.068,34
✓ 42 1¾ 1 437 893  82 1.443,05
✓ 42 2 1 437 923  82 1.732,31
✓ 54 2⅜ 1 437 947  82 1.947,17
✓ 54 2½ 1 437 992  82 2.336,25

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou maticí
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2363

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 438 180  82 494,85
18 ¾ 5 438 197  82 507,55
22 1 5 438 203  82 713,98
28 1¼ 5 438 210  82 926,28
35 1½ 5 438 227  82 1.049,73
42 1¾ 1 438 234  82 1.418,52
54 2⅜ 1 438 241  82 1.913,33

 Sanpress  Inox- připojovací 
 šroubení
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM,  šroubení 
s  převlečnou maticí
Upozornění
Údaje o  materiálu se  týkají dílů, které 
přicházejí do  styku s  vodou. 
Převlečná matka je  z  poniklované 
mosazi.
 model  2364

VdS d bal artikl RS Kč
 15 10 452 858  82 320,64
 18 10 452 865  82 385,79
✓ 22 10 452 872  82 417,05
✓ 28 5 452 889  82 502,50
✓ 35 5 452 896  82 700,40
✓ 42 1 452 902  82 1.525,94
✓ 54 1 452 919  82 1.679,89

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox- víčko
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2356

VÍČKA, ZÁTKY

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 64,0 ¾ 1 578 183  98 2.672,06
✓ 76,1 ¾ 1 557 874  98 4.006,78
✓ 88,9 ¾ 1 557 898  98 4.494,82
✓ 108,0 ¾ 1 557 911  98 5.092,81

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- víčko
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2356XL

  Přehled programu    Obsah



144

VdS d bal artikl RS Kč
✓ 76,1 1 557 881  98 2.808,23
✓ 88,9 1 557 904  98 3.131,32
✓ 108,0 1 557 928  98 4.133,64

VdS =  osvědčení VdS

 Sanpress  Inox  XL- víčko
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  2356.1XL

d bal artikl RS Kč
12 1 290 801  87 1.629,06
15 1 141 523  87 1.709,90
18 1 289 423  87 1.788,83
22 1 140 557  87 2.174,51
28 1 142 568  87 2.699,76
35 1 144 111  87 2.947,68
42 1 144 999  87 3.583,12
54 1 187 798  87 4.163,44

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti, přechodně 
uzavřené úseky potrubí

 - mosaz
 - svěrné  šroubení, hadicový přípoj 
pro  plnicí hadici

Vybavení
KFE-kohout,  šroubení s  převlečnou 
maticí
 model  2269

Těsnění
EPDM
 - pro použití s  následujícími výrobky: odtlačovací zátka  model  2269

 model  2269.9

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
35 32,15 3,2 5 754 150  87 68,44
42 38,5 3,7 5 754 167  87 71,96
54 51,2 4,13 5 754 174  87 77,22

d bal artikl RS Kč
15 10 611 149  76 25,95
18 10 612 054  76 31,48
22 10 612 061  76 44,39
28 10 612 078  76 49,96
35 10 612 085  76 59,20
42 10 612 092  76 73,95
54 10 612 108  76 83,18

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1

d bal artikl RS Kč
64,0 10 612 115  76 94,26
76,1 10 612 122  76 103,46
88,9 10 612 139  76 112,70

108,0 10 612 146  76 149,65

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1XL

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
20 22 4 75 1 593 315  82 2.562,93
25 28 4 85 1 593 322  82 3.111,04
32 35 4 100 1 593 339  82 4.384,03
40 42 4 110 1 593 346  82 5.144,43
50 54 4 125 1 593 353  82 6.330,27

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  Inox- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění 
EPDM
 model  2359

PŘÍRUBY

  Přehled programu    Obsah



145

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

 Sanpress  Inox  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
pevná příruba PN  10/16, těsnění EPDM, zářezný kroužek, dělicí kroužek
 model  2359XL

VdS DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
 50 64,0 4 125 1 616 809  98 7.336,81
✓ 65 76,1 8 145 1 482 978  98 8.400,88
✓ 80 88,9 8 160 1 482 985  98 9.975,79
✓ 100 108,0 8 180 1 482 992  98 11.842,57

VdS =  osvědčení VdS
n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  Inox- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: přírubové spojení
 - ušlechtilá ocel

Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2359.7

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 10/16 12 60 1 611 262  82 554,93
32/50 10/16 16 70 1 611 279  82 853,49

 Sanpress  Inox  XL- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: přírubové spojení
 - ušlechtilá ocel

Vybavení
8 šroubů, 16 podložek, 8 matek
 model  2359.7XL

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 10/16 16 70 1 583 682  98 1.637,58

DN PN bal artikl RS Kč
10 16 1 611 286  87 202,06
15 16 1 611 293  87 247,99
20 16 10 611 309  87 292,09
25 16 10 409 128  87 308,59
32 16 10 409 135  87 312,30
40 16 10 409 142  87 312,30
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 16 10 356 293  88 321,66
80 16 10 356 309  88 331,15

100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 437 244  82 747,76
18 ½ 5 437 251  82 794,32
22 ½ 5 437 268  82 1.248,51
22 ¾ 5 437 275  82 1.101,31
28 1 5 437 282  82 1.396,54

 Sanpress  Inox- nástěnka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2325.5

NÁSTĚNKY

  Přehled programu    Obsah



146

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 693 718  82 1.526,48

 Sanpress  Inox- dvojitá nástěnka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2325.7

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 744 083  82 994,49
22 ½ 22 1 744 090  82 1.113,69

 Sanpress  Inox- nástěnný T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2317.3

Tlaková tryska
 - pro následující produkty a  použití: T-kusy systémů  Profipress, Sanpress a   Sanpress  Inox 
s  odbočkou d15 v  případě potřeby dimenzovaných rozdělovacích potrubí

 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec
 - podle Venturiho principu

Upozornění
Pro výměnu vody v  odbočce okružního vedení k  odběrnému místu s  pouze občasným užíváním 
do  délky  15  m  (normativ).
 model  2211.5

d bal artikl RS Kč
22 1 695 835  87 701,28
28 1 695 842  87 839,65
35 1 696 252  87 1.046,21
42 1 696 269  87 1.580,59
54 1 696 276  87 2.099,87
64 1 696 283  87 4.298,25

G bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 116 644  24 321,17

NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10
 ¾ 10 107 666  24 442,61

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 107 796  24 116,11
½ 10/100 100 124  24 81,03
¾ 10 102 746  24 164,67

Odtlačovací zátka
 - plast
 - závit G

Vybavení
těsnění
 model  1516

Smartloop- připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: stoupací potrubí s  teplou vodou s  vnitřně loženým cirkulačním 
potrubím, stoupací potrubí s  teplou vodou od  d28, cirkulační potrubí d12

 - pro použití s  následujícími výrobky: Smartloop- trubka  PB   model  2007.3
 - červený nebo křemíkový bronz

Vybavení
zátka, přípojné hrdlo
 model  2276.1

d1 d2 bal artikl RS Kč
28 12 1 470 289  78 2.712,28
35 12 1 470 272  78 2.790,67

28/35 12 1 632 229  78 2.907,57

CIRKULAČNÍ TECHNIKA INLINER SMARTLOOP: VNITŘNĚ LOŽENÉ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

  Přehled programu    Obsah



147

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

d s L [m] bal artikl RS Kč/m
12 1 75 75 650 032  78 93,98

Smartloop- trubka
PB
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřně ložené cirkulační potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- připojovací 
sada  model  2276.1

 model  2007.3

pro d bal artikl RS Kč
12 1 632 236  78 1.154,19

Smartloop- tažná spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.9

pro d bal artikl RS Kč
12 1 643 188  78 470,60

Smartloop- spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
oprava vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.8

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 117 047  74 994,66

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

 model  2040

pro d bal artikl RS Kč
12–16 1 264 604  74 1.920,79

Montážní kleště
 model  1077.2

pro d F Sl bal artikl RS Kč
12 12 12 1 401 436  74 7.544,42

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastový potrubní systém, 
PB-systém

 model  2782

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

F Sl bal artikl RS Kč
12 12 1 425 302  74 6.026,20

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

  Přehled programu    Obsah



148

d bal artikl RS Kč
15 1 690 250  87 4.120,11
18 1 690 267  87 4.531,34
22 1 690 274  87 5.236,36
28 1 690 281  87 5.645,68
35 1 690 298  87 6.350,71
42 1 690 304  87 7.476,41
54 1 690 311  87 9.947,68

Kompenzátor
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání roztažnosti ve  sklepních 
nebo stoupacích potrubích, 
etážová přípojná vedení 
v  topenářské a  sanitární technice

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění EPDM, lisovací spojky 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, vlnovec z  ušlechtilé oceli
 model  2251

KOMPENZÁTORY

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 854  95 5.305,51
15 18 5 757 861  95 5.553,09
20 22 5 757 878  95 5.797,19
25 28 5 757 885  95 7.660,82
32 35 1 757 892  95 9.698,08
40 42 1 757 908  95 11.878,03
50 54 1 757 915  95 17.078,61

 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem
(přímoprůtočný ventil)
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vřetenový převod, vrchní díl  a 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ergonomické uzavřené 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, vypouštěcí zátka  G¼, 
těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2337.5

UZAVÍRACÍ VENTILY Z  UŠLECHTILÉ OCELI, OD  ROKU 2017

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 922  95 6.675,71
15 18 5 757 939  95 6.888,90
20 22 5 757 946  95 7.098,64
25 28 5 757 953  95 8.996,63
32 35 1 757 960  95 11.033,88
40 42 1 757 977  95 13.213,84
50 54 1 757 984  95 18.483,19

 Easytop  Inox- KRV ventil 
se  šikmým sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vřetenový převod, vrchní díl  a 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ergonomické uzavřené 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2338.5

  Přehled programu    Obsah



149

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 991  95 5.797,19
15 18 5 758 004  95 6.010,39
20 22 5 758 011  95 6.220,12
25 28 5 758 028  95 8.152,51
32 35 1 758 035  95 10.119,29
40 42 1 758 042  95 12.440,20
50 54 1 758 059  95 17.711,28

 Easytop  Inox- zpětná klapka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vrchní díl  a talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2339.4

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 554 729  95 3.846,10
15 18 1 554 736  95 3.862,96
20 22 1 554 743  95 4.502,55
25 28 1 554 750  95 5.908,34
32 35 1 554 767  95 7.941,90
40 42 1 554 774  95 11.323,81
50 54 1 554 781  95 15.095,60

 Easytop  Inox- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli podle 
DIN   50930-6, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2370

KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

  Přehled programu    Obsah



150

KTČ pro d bal artikl RS Kč
Z2 64,0 1 578 671 1 74 18.847,65
Z2 76,1 1 562 878  74 20.109,44
Z2 88,9 1 562 885  74 20.944,57
Z2 108,0 1 562 892  74 22.431,91

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
1) také pro    Profipress  G  XL

Lisovací prstenec
 - pro následující produkty a  použití: 
 Sanpress  Inox  XL, 
 Sanpress  Inox  G  XL,   Prestabo  XL, 
  Profipress  XL  (měď),  Temponox XL

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z 
červeného bronzu),  Megapress XL

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 
artikl 472 740

 - fosfátovaná ocel
 model  2497.2XL

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

Kloubová tažná čelist
PT2
pro systémové lisovací prstence Viega
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - fosfátovaná ocel

Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  2296.2

typ SG SKS MP VS bal artikl RS Kč
Z1 25 12–35 ½–¾ 16–32 1 472 733  74 6.785,32
Z2 32–63 42–108.0 1¼–2  1 472 740  74 13.348,43

SG =  pro  Geopress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů
MP =  pro   Megapress
VS =  pro  Viega  Smartpress

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 343 019  74 5.571,07

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.2

pro d bal artikl RS Kč
 64,0–108,0 1 556 310  74 10.749,57

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.4XL

Řezné kolečko
 - ocel

Vybavení
čep, pojistný kroužek

model ŘRi ŘRe bal artikl RS Kč
2291.2  ✓ 1 312 497  74 615,54
2291.1 ✓  1 140 410  74 615,54

ŘRi =  k  řezačce trubek Ridgid (šedá)
ŘRe =  k  řezačce trubek Rems (žlutá)

  Přehled programu    Obsah



151

Sanpress Inox s SC-Contur  G1 G1

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - odolný vůči teplotám do  110  °C

 model  2289

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 15 15,1 2,6 10 183 400  87 16,59
 16 16 2,6 10 448 387  87 22,12
 18 18,2 2,6 10 281 595  87 22,12
✓ 22 22,2 3,1 10 183 523  87 22,12
✓ 28 28,3 3,1 10 184 452  87 23,92
✓ 35 35,4 3,25 10 181 208  87 33,14
✓ 42 42,4 4,13 10 184 940  87 58,84
✓ 54 54,4 4,13 10 191 153  87 79,05

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití:  Sanpress  Inox  XL,   Profipress  XL,   Prestabo  XL,  Temponox XL, 
instalace pitné vody, otopná soustava

 - odolný vůči teplotám do  110  °C
 model  2389XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 594 312  98 92,27
✓ 76,1 77,85 5 1 583 705  98 129,50
✓ 88,9 90,7 5 1 583 712  98 217,43
✓ 108,0 110,4 5 1 583 699  98 346,84

VdS =  osvědčení VdS

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 15 15,1 2,6 5 459 390  87 104,77
 18 18,2 2,6 5 459 406  87 113,95
✓ 22 22,2 3,1 5 459 413  87 152,49
✓ 28 28,3 3,1 5 459 420  87 178,23
✓ 35 35,4 3,25 5 459 437  87 213,11
✓ 42 42,4 4,13 5 459 444  87 358,20
✓ 54 54,4 4,13 1 459 451  87 462,90

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



152

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2386XL

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
✓ 64,0 66,25 5 1 614 461  98 279,18
✓ 76,1 77,85 5 1 614 485  98 322,35
✓ 88,9 90,7 5 1 614 478  98 299,49
✓ 108,0 110,4 5 1 614 492  98 442,42

VdS =  osvědčení VdS

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

 Sanpress  Inox  G  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

G2
  Přehled programu 



154

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
s lisovacími spojkami a trubkami z ušlechtilé oceli 1.4401. 
Lisovací spojky jsou k ochraně těsnění vybavené válcovitou 
potrubní průchodkou. Lisovací spojky od  d64,0 zářezným 
kroužkem z ušlechtilé oceli pro  zajištění mechanické 
zatížitelnosti spoje. Trubky jsou pro  ochranu vybavené zátkami. 
Lisovací síla působí před sedlem těsnění a za ním. Určeno 
pro  instalace etážových a stoupacích potrubí na  omítku a pod 
omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, žlutý bod  na lisovacím konci, 
žlutý obdélník s  nápisem »Gas MOP  5 / GT5« pro  spojky 
 Sanpress  Inox  G, žlutý obdélník s  nápisem »Gas MOP  5 / GT1« 
pro  spojky   Profipress  G  z  červeného bronzu, žlutá zátka trubky, 
snímatelná oranžová nálepka jako indikátor slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
stlačeným vzduchem nebo inertními plyny v následujících 
tlakových rozmezích:
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
HNBR (hydrogenovaný butadien-akrylonitrilový kaučuk), žlutý, 
předmontováno

Rozměry
d15–108,0

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Zemní plyn / kapalný plyn
Topný olej
Motorová nafta

Poznámka
Systémové komponenty je  třeba chránit před vysokými 
koncentracemi chloridu obsaženého v  médiu nebo před 
vnějšími vlivy. Použití systému v jiných než  popsaných 
oblastech použití a pro jiná média musí být  odsouhlaseno 
firmou Viega! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojovací systém s  lisovacími spojkami a  trubkami 
podle DIN   EN  10088, pracovního listu DV GW  GW  541.
Schválení lisovací spojky pro  ušlechtilou ocel podle DG-
-8531BR0333.
Schválení lisovací spojky pro  červený bronz podle DG-
-8531BP0069.
Plyny podle pracovního listu DV GW  G  260 v  instalacích plynu 
podle VGW-TRGI 2018 (pracovní list DV GW  G  600) / DVFG-TRF 
2021.
Kapalné plyny v  plynném skupenství pro  domácí a  komerční 
použití, testováno podle pracovního listu DV GW  G  5614.
Potrubí pro  topný olej podle DIN  51603 a  potrubí pro  motorovou 
naftu jako sací a  výtlačná potrubí podle DIN   EN  590 
při  dodržování obecného stavebně technického schválení 
Z-38.4-1.

Provozní podmínky systémů na  zemní a  kapalný plyn
Provozní teplota -20  °C až  +70  °C (-4  °F až  +158  °F)
Provozní tlak max.  0,5  MPa / 5  bar  / 72,5 PSI
Provozní tlak při  požadavku VTZ  650  °C  (1202  °F)/30 minut 
max.  0,5  MPa  (5  bar; 72,5 PSI)

Provozní podmínky systémů na  topný olej a  motorovou 
naftu
Provozní teplota max.  40  °C / 104  °F
Provozní tlak -0,05 až  +0,5  MPa (-0,5 až  +5  bar  / -7,25 až  +72,5 
PSI)

Materiál lisovacích spojek
ušlechtilá ocel 1.4401

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



155

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky 156
Oblouky 156
T-kusy 158
Přechodové kusy/oblouky 159
Objímky 160
Redukce 161
Šroubení 161
Víčka 162
Příruby 163
Nástěnky 164
Plynové kulové kohouty 164
Kulové kohouty pro  dvouhrdlové plynoměry 165
Kulové kohouty pro  plynové přístroje 166
Nadprůtoková pojistka 166
Plynové zásuvky a  hadice 167

Příslušenství
Montážní  příslušenství pro  jedno- a  dvouhrdlové 

plynoměry 168
Nářadí 168
Těsnění 169

G2

  Přehled programu



156

Sanpress- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
15 1 6 ✓  600 102 036  70 330,49
18 1 6 ✓  240 289 034  70 395,93
22 1,2 6 ✓  420 102 708  70 536,42
28 1,2 6 ✓  240 104 924  70 668,96
35 1,5 6 ✓  180 108 588  70 978,63
42 1,5 6 ✓  120 113 001  70 1.206,90
54 1,5 6 ✓  60 193 676  70 1.554,90
15 1 6  ✓ 120 807 115  70 330,49
18 1 6  ✓ 60 807 122  70 395,93
22 1,2 6  ✓ 60 807 139  70 536,42
28 1,2 6  ✓ 60 807 146  70 668,96
35 1,5 6  ✓ 30 807 153  70 978,63
42 1,5 6  ✓ 30 807 160  70 1.206,90
54 1,5 6  ✓ 30 807 177  70 1.554,90

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

TRUBKY

 Sanpress  XL- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203XL

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
64,0 2 6 ✓  60 578 626  70 2.616,48
76,1 2 6 ✓  30 354 862  70 3.170,39
88,9 2 6 ✓  30 354 855  70 3.623,75
108,0 2 6 ✓  30 354 848  70 4.369,24
64,0 2 6  ✓ 6 807 191  70 2.616,48
76,1 2 6  ✓ 6 807 207  70 3.170,39
88,9 2 6  ✓ 6 807 214  70 3.623,75
108,0 2 6  ✓ 6 807 184  70 4.369,24

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

d bal artikl RS Kč
15 5 485 788  96 402,80
18 5 485 795  96 458,45
22 5 485 801  96 559,67
28 5 485 818  96 708,22
35 1 485 825  96 1.080,89
42 1 485 832  96 1.794,73
54 1 485 849  96 2.543,60

 Sanpress  Inox  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0216

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 476  96 4.796,17
76,1 1 577 483  96 5.932,76
88,9 1 577 490  96 7.143,85

108,0 1 577 506  96 10.171,22

 Sanpress  Inox  G  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  0216XL

  Přehled programu    Obsah



157

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

d bal artikl RS Kč
15 5 486 051  96 397,46
18 5 486 068  96 436,92
22 5 486 075  96 529,23
28 5 486 082  96 697,65
35 1 486 099  96 1.055,50
42 1 486 105  96 1.747,93
54 1 486 112  96 2.520,63

 Sanpress  Inox  G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0216.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 577 513  96 4.796,17
76,1 1 577 520  96 6.142,42
88,9 1 577 537  96 7.385,00

108,0 1 577 544  96 10.276,81

 Sanpress  Inox  G  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  0216.1XL

d bal artikl RS Kč
15 5 486 129  96 432,39
18 5 486 136  96 509,52
22 5 486 143  96 618,79
28 5 486 150  96 793,64
35 1 486 167  96 1.140,73
42 1 486 174  96 1.914,21
54 1 486 181  96 2.717,38

 Sanpress  Inox  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0226

d bal artikl RS Kč
64,0 1 578 251  96 4.549,87
76,1 1 578 268  96 5.670,40
88,9 1 578 275  96 6.851,97

108,0 1 578 282  96 9.568,03

 Sanpress  Inox  G  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  0226XL

d bal artikl RS Kč
15 5 486 198  96 423,57
18 5 486 204  96 487,53
22 5 486 211  96 591,23
28 5 486 228  96 758,84
35 1 486 235  96 1.136,03
42 1 486 242  96 1.905,13
54 1 486 259  96 2.703,62

 Sanpress  Inox  G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0226.1

d bal artikl RS Kč
64,0 1 578 299  96 4.181,49
76,1 1 578 305  96 5.670,40
88,9 1 578 312  96 6.969,62

108,0 1 578 329  96 9.685,68

 Sanpress  Inox  G  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  0226.1XL

d bal artikl RS Kč
15 5 193 324  82 880,38
18 5 289 010  82 894,90
22 5 193 331  82 719,70
28 5 193 294  82 2.933,89

Sanpress- nadoblouk
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvné konce

 model  2209.3

  Přehled programu    Obsah



158

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
15 15 15 5 486 457  96 655,11
18 18 18 5 486 464  96 757,40
22 22 22 5 486 488  96 780,18
28 22 28 5 486 532  96 914,71
28 28 28 5 486 518  96 922,82
35 28 35 1 486 570  96 1.176,50
35 35 35 1 486 556  96 1.146,33
42 28 42 1 486 600  96 1.624,27
42 42 42 1 486 594  96 1.608,11
54 28 54 1 570 477  96 1.932,32
54 42 54 1 486 631  96 1.927,19
54 54 54 1 486 624  96 1.932,32

 Sanpress  Inox  G- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0218

T-KUSY

 Sanpress  Inox  G  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  0218XL

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
64,0 64,0 64,0 1 578 206  96 8.581,32
76,1 76,1 76,1 1 578 213  96 9.745,24
88,9 88,9 88,9 1 578 220  96 11.220,90

108,0 108,0 108,0 1 578 237  96 13.111,22

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 486 655  96 698,35
18 ½ 18 5 486 662  96 735,31
22 ½ 22 5 486 679  96 799,30
22 ¾ 22 5 486 686  96 819,65
28 ½ 28 5 486 693  96 916,20
28 ¾ 28 5 486 709  96 944,12
35 ½ 35 1 486 716  96 1.058,09
42 ½ 42 1 486 723  96 1.290,44
54 ½ 54 1 486 730  96 1.530,90

 Sanpress  Inox  G- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0217.2

 Sanpress  Inox  G  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, dělicí kroužky
 model  0217.2XL

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
64,0 ¾ 64,0 1 578 435  96 7.904,12
76,1 ¾ 76,1 1 578 466  96 9.327,57
76,1 2 76,1 1 578 459  96 10.312,12
88,9 ¾ 88,9 1 578 473  96 10.135,62
88,9 2 88,9 1 578 480  96 10.762,10
108,0 ¾ 108,0 1 578 497  96 12.194,39
108,0 2 108,0 1 578 503  96 13.005,37

  Přehled programu    Obsah



159

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 486 266  96 541,96
15 ¾ 5 486 273  96 551,52
18 ½ 5 486 280  96 594,16
18 ¾ 5 486 297  96 590,48
22 ½ 5 486 747  96 641,21
22 ¾ 5 486 754  96 673,55
22 1 5 486 761  96 707,38
28 ¾ 5 486 778  96 820,62
28 1 5 486 785  96 840,21
35 1 1 486 792  96 1.082,36
35 1¼ 1 486 808  96 1.245,61
42 1½ 1 486 815  96 1.817,64
54 2 1 486 822  96 2.438,19

 Sanpress  Inox  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  0211

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d R bal artikl RS Kč
76,1 2½ 1 632 526  96 11.237,82
88,9 3 1 632 533  96 16.772,86

 Sanpress  Inox  G  XL- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran
 model  0211XL

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 486 839  96 560,95
15 ¾ 5 486 846  96 583,49
18 ½ 5 486 853  96 589,82
18 ¾ 5 486 860  96 614,51
22 ½ 5 486 877  96 629,28
22 ¾ 5 486 884  96 739,24
22 1 5 486 891  96 840,68
28 ¾ 5 486 907  96 802,64
28 1 5 486 914  96 1.147,21
35 1¼ 1 486 921  96 1.257,82
42 1½ 1 486 938  96 1.930,03
54 2 1 486 945  96 2.886,20

 Sanpress  Inox  G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  0212

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 436 704  82 414,51
18 ½ 5 436 711  82 536,33
18 ¾ 5 436 728  82 550,69
22 ½ 5 436 735  82 505,88
22 ¾ 5 436 742  82 598,90
28 1 5 436 759  82 652,17
35 1¼ 5 436 766  82 950,77
42 1½ 1 436 773  82 1.389,79
54 2 1 436 780  82 1.865,95

 Sanpress  Inox- zásuvný kus
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  2311.1

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 436 797  82 414,51
18 ½ 5 436 803  82 536,33
18 ¾ 5 436 810  82 556,62
22 ½ 5 436 827  82 510,12
22 ¾ 5 436 834  82 598,90
28 ¾ 5 436 841  82 645,43
28 1 5 436 858  82 645,43
35 1¼ 5 436 865  82 942,31
42 1½ 1 436 872  82 1.377,08
54 2 1 436 889  82 1.848,18

 Sanpress  Inox- zásuvný kus
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  2312.1

  Přehled programu    Obsah



160

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 485 993  96 747,84
18 ½ 5 486 006  96 802,23
18 ¾ 5 486 013  96 911,03
22 ¾ 5 486 020  96 1.027,98
28 1 5 486 037  96 1.312,52
35 1¼ 1 486 044  96 1.872,04
42 1½ 1 486 358  96 3.310,18
54 2 1 486 365  96 4.228,55

 Sanpress  Inox  G- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění HNBR, vícehran
 model  0214

d Rp bal artikl RS Kč
18 ½ 5 486 389  96 958,10
22 ¾ 5 486 402  96 1.144,86
28 1 5 486 419  96 1.484,53
35 1¼ 1 486 426  96 2.528,65
42 1½ 1 486 433  96 4.423,42
54 2 1 486 440  96 5.807,15

 Sanpress  Inox  G- přechodové 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0214.2

d bal artikl RS Kč
15 10 486 969  96 281,29
18 10 486 976  96 303,01
22 10 486 983  96 352,17
28 5 486 990  96 399,14
35 5 487 003  96 496,04
42 1 487 010  96 671,76
54 1 487 027  96 806,95

 Sanpress  Inox  G- objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0215

OBJÍMKY

d bal artikl RS Kč
64,0 1 578 244  96 3.273,45
76,1 1 578 558  96 4.230,46
88,9 1 578 565  96 4.831,45

108,0 1 578 572  96 6.140,52

 Sanpress  Inox  G  XL- objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  0215XL

d bal artikl RS Kč
15 10 487 034  96 490,46
18 10 487 041  96 531,69
22 10 487 058  96 586,07
28 5 487 065  96 652,24
35 1 487 072  96 725,77
42 1 487 089  96 841,19
54 1 487 096  96 1.200,01

 Sanpress  Inox  G- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0215.5

d bal artikl RS Kč
64,0 1 578 589  96 4.835,14
76,1 1 578 596  96 5.790,68
88,9 1 578 602  96 6.535,45

108,0 1 578 619  96 7.842,55

 Sanpress  Inox  G  XL- posuvná 
objímka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění HNBR, zářezné kroužky, 
dělicí kroužky
 model  0215.5XL

  Přehled programu    Obsah



161

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

d1 d2 bal artikl RS Kč
18 15 10 487 102  96 303,01
22 15 10 487 119  96 336,28
22 18 10 487 126  96 347,11
28 15 5 487 133  96 378,94
28 18 5 487 140  96 385,44
28 22 5 487 157  96 391,20
35 22 5 487 164  96 477,26
35 28 5 487 171  96 588,57
42 22 1 487 188  96 872,74
42 28 1 487 195  96 907,45
42 35 1 487 201  96 761,40
54 35 1 487 218  96 1.302,91
54 42 1 487 225  96 1.055,67

 Sanpress  Inox  G- redukce
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0215.1

REDUKCE

d1 d2 bal artikl RS Kč
64,0 54 1 578 336  96 3.037,42
76,1 54 1 578 350  96 3.510,20
76,1 64,0 1 578 343  96 4.385,88
88,9 54 1 578 367  96 3.788,16
88,9 64,0 1 578 374  96 4.617,52
88,9 76,1 1 578 381  96 4.134,45
108,0 54 1 578 398  96 3.982,22
108,0 76,1 1 578 411  96 4.371,21
108,0 88,9 1 578 428  96 4.489,55

 Sanpress  Inox  G  XL- redukce
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  0215.1XL

d bal artikl RS Kč
15 1 379 254  83 1.527,49
18 1 379 261  83 1.739,65
22 1 379 278  83 1.965,27
28 1 379 285  83 2.094,49

  Profipress  G-  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2650

ŠROUBENÍ

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 379 322  83 1.053,08
18 ½ 1 379 339  83 1.278,76
22 ¾ 1 379 346  83 1.546,79
28 1 1 379 353  83 1.783,99

  Profipress  G- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2652

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 379 391  83 827,45
15 ¾ 1 390 662  83 985,57
18 ½ 1 379 407  83 1.107,12
18 ¾ 1 390 679  83 1.141,77
22 ¾ 1 379 414  83 1.193,89
22 1 1 390 686  83 1.352,02
28 ¾ 1 477 981  83 1.797,52
28 1 1 379 421  83 1.375,16

  Profipress  G- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R, vícehran
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2654

  Přehled programu    Obsah



162

d G bal artikl RS Kč
15 ⅞ 1 351 113  83 526,57
18 1⅜ 1 534 745  83 707,86
22 1⅛ 1 351 120  83 594,09
22 1⅜ 1 408 237  83 688,56
28 1⅜ 1 351 137  83 817,82

  Profipress  G- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plynový kulový kohout, plynový 
ventil

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - kónicky těsnicí

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2661

d G bal artikl RS Kč
28 1¼ 1 477 455  83 499,61
28 1½ 1 490 829  83 586,37

  Profipress  G- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
regulační tlakový ventil

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění HNBR
 model  2666

d G bal artikl RS Kč
18 ¾ 1 735 821  96 522,98
22 1 1 735 838  96 746,79
28 1¼ 1 735 845  96 951,95
35 1½ 1 735 852  96 1.076,54
42 2 1 735 869  96 1.741,97
54 2⅜ 1 735 876  96 1.960,57

 Sanpress  Inox  G- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění HNBR, ploché těsnění, 
 šroubení s  převlečnou maticí
 model  0263.1

d bal artikl RS Kč
15 10 487 232  96 413,28
18 10 487 249  96 497,10
22 10 487 256  96 538,25
28 5 487 263  96 644,18
35 1 487 270  96 901,49
42 1 487 287  96 1.958,05
54 1 487 294  96 2.154,37

 Sanpress  Inox  G- víčko
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR
 model  0256

VÍČKA

d bal artikl RS Kč
64,0 1 578 640  96 3.860,20
76,1 1 578 633  96 3.620,51
88,9 1 578 657  96 4.035,18

108,0 1 578 664  96 5.328,51

 Sanpress  Inox  G  XL- víčko
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  0256.1XL

d bal artikl RS Kč
15 10 611 149  76 25,95
18 10 612 054  76 31,48
22 10 612 061  76 44,39
28 10 612 078  76 49,96
35 10 612 085  76 59,20
42 10 612 092  76 73,95
54 10 612 108  76 83,18

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1

  Přehled programu    Obsah



163

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

d bal artikl RS Kč
64,0 10 612 115  76 94,26
76,1 10 612 122  76 103,46
88,9 10 612 139  76 112,70

108,0 10 612 146  76 149,65

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1XL

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
25 28 4 85 1 490 669  83 3.567,97

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

  Profipress  G- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
HNBR
 model  2659.5

PŘÍRUBY

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
20 22 4 75 1 735 777  96 2.460,37
25 28 4 85 1 735 784  96 2.984,82
32 35 4 100 1 735 791  96 4.204,53
40 42 4 110 1 735 807  96 4.934,13
50 54 4 125 1 735 814  96 6.068,06

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  Inox  G- přírubový 
přechod
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, přírubový přechod

Vybavení
těsnění HNBR, ploché těsnění
 model  0259

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
50 64,0 4 125 1 641 757  96 8.647,50
65 76,1 8 145 1 578 534  96 10.813,56
80 88,9 8 160 1 578 541  96 12.841,40

100 108,0 8 180 1 578 510  96 15.242,77

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  Inox  G  XL- přírubový 
přechod
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění HNBR, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  0259XL

 Sanpress  Inox- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: přírubové spojení
 - ušlechtilá ocel

Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2359.7

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 10/16 12 60 1 611 262  82 554,93
32/50 10/16 16 70 1 611 279  82 853,49

 Sanpress  Inox  XL- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: přírubové spojení
 - ušlechtilá ocel

Vybavení
8 šroubů, 16 podložek, 8 matek
 model  2359.7XL

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 10/16 16 70 1 583 682  98 1.637,58

DN PN bal artikl RS Kč
25 16 10 409 128  87 308,59
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

  Přehled programu    Obsah



164

DN PN bal artikl RS Kč
65 16 10 356 293  88 321,66
80 16 10 356 309  88 331,15
100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 487 300  96 963,97
18 ½ 5 487 317  96 1.021,32
22 ½ 5 487 324  96 1.608,11
22 ¾ 5 493 974  96 1.416,93

 Sanpress  Inox  G- nástěnka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění HNBR, upevňovací příruba
 model  0225.5

NÁSTĚNKY

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 492 854  97 1.050,20
15 18 1 492 861  97 1.141,27
20 22 1 492 878  97 1.595,55
25 28 1 492 885  97 2.481,71

  Profipress  G- plynový kulový 
kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, těsnění 
HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 
min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2670

PLYNOVÉ KULOVÉ KOHOUTY

  Profipress  G- plynový kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, ovládací rukojeť z  ocelového plechu je  ošetřena žlutou práškovou barvou, 
zkušební otvor, těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2671

DN d bal artikl RS Kč
15 18 1 587 437  97 1.306,27
20 22 1 587 444  97 1.820,60
25 28 1 587 451  97 2.834,25

  Profipress  G- plynový kulový kohout
s   SC-Contur
 - vstup: závit Rp, výstup: přípoj   Profipress  G
 - lze uzavřít

Vybavení
kryt z  červeného bronzu, zkušební otvor, ovládací rukojeť z  ocelového plechu je  ošetřena žlutou 
práškovou barvou, těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2671.3

DN Rp d bal artikl RS Kč
20 ¾ 22 1 587 468  97 1.485,19
25 ¾ 28 1 587 475  97 2.307,04
25 1 22 1 659 318  97 2.282,42
25 1 28 1 638 887  97 2.389,55

  Přehled programu    Obsah



165

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

DN Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 525 934  45 1.240,80
20 ¾ 1 525 941  45 1.428,70
25 1 1 525 958  45 1.601,95
32 1¼ 1 532 550  45 3.938,23
40 1½ 1 532 567  45 5.030,11
50 2 1 532 574  45 6.889,43

Plynový kulový kohout
 - mosaz
 - závit Rp
 - lze uzavřít, lze  plombovat, těžké 
a  přímé provedení

Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 
min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2101

  Profipress  G- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: dvouhrdlový plynoměr
 - mosaz
 - vstup/výstup: koleno z  červeného bronzu   Profipress  G
 - lze uzavřít, lze  plombovat

Vybavení
 šroubení k  měřiči integrované, rohový kulový kohout, připojovací koleno  90°, držák na  stěnu, 
těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
 model  G2343S

d Vplyn PTK bal artikl RS Kč
28 2,5 ✓ 1 618 247  97 7.987,13
28 4 ✓ 1 618 254  97 7.987,13
28 6 ✓ 1 618 261  97 7.987,13

PTK =  nadprůtoková pojistka, typ  K, provozní tlak 15–100  mbar

KULOVÉ KOHOUTY PRO  DVOUHRDLOVÉ PLYNOMĚRY

  Profipress  G- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: dvouhrdlový plynoměr
 - vstup: mosazný kulový kohout s  přípojem   Profipress  G, výstup: přípoj   Profipress  G
 - lze uzavřít, lze  plombovat

Vybavení
 šroubení k  měřiči oboustranně namontované, držák na  stěnu, těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G

model d Vplyn PTK TAE bal artikl RS Kč
2648T 28   ✓ 1 632 755  97 7.800,71
2648S 28 2,5 ✓  1 618 278  97 7.474,98
2648S 28 4 ✓  1 618 285  97 7.474,98
2648S 28 6 ✓  1 618 292  97 7.474,98

PTK =  nadprůtoková pojistka, typ  K, provozní tlak 15–100  mbar
TAE =  termická uzávěra

  Přehled programu    Obsah



166

  Profipress  G- kulový kohout pro  plynové přístroje
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: otopné zařízení, ohřívač teplé vody
 - mosaz
 - výstup:  šroubení se  závitem Rp, vstup: přípoj   Profipress  G

Vybavení
zacvakávací bezpečnostní pojistka, těsnění HNBR
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  2646

DN d Rp TAE bal artikl RS Kč
15 15 ½ ✓ 1 537 180  97 2.043,45
15 18 ½ ✓ 1 537 197  97 2.064,89
20 22 ¾ ✓ 1 537 203  97 2.585,64

TAE =  termická uzávěra

KULOVÉ KOHOUTY PRO  PLYNOVÉ PŘÍSTROJE

Rohový kulový kohout pro  plynové přístroje
 - pro následující produkty a  použití: otopné zařízení, ohřívač teplé vody
 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup:  šroubení se  závitem Rp
 - rohové provedení

Vybavení
zacvakávací bezpečnostní pojistka
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min  GT1
provozní tlak max.  0,5  MPa (MOP  5)
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2109T

R Rp TAE bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 1 526 177  45 1.438,47
¾ ¾ ✓ 1 526 184  45 1.817,88
1 1 ✓ 1 526 160  45 2.514,51

TAE =  termická uzávěra

  Profipress  G- nadprůtoková pojistka
Typ M/K
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: uzavření průtoku plynu, pokud objemový průtok plynu překročí 
v  důsledku nesprávného výstupu plynu nastavenou hodnotu

 - červený bronz
 - vstup: závit R, výstup: přípoj   Profipress  G

Vybavení
těsnění HNBR
Technická data
VTZ (vyšší teplotní zátěž) 650  °C / 30 min
provozní tlak 15–100  mbar
se zkušební značkou DVGW-G
 model  2641.2HT

R d Vplyn bal artikl RS Kč
1 28 2,5 1 653 156  97 1.779,90
1 28 4 1 653 163  97 1.779,90
1 28 6 1 653 170  97 1.779,90

NADPRŮTOKOVÁ POJISTKA

  Přehled programu    Obsah



167

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

R TAE bal artikl RS Kč
½ ✓ 1 526 788  45 2.066,76

TAE =  termická uzávěra

Plynová zásuvka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zástrčná hadice 
 model  G2023

 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup: zásuvka 
podle DIN   3383-1

 - vyšší teplotní zátěž
Vybavení
ukazatel otevřeno/zavřeno, 
normovaná zásuvka
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2016T

PLYNOVÉ ZÁSUVKY A  HADICE

R TAE bal artikl RS Kč
½ ✓ 1 525 767  45 2.385,18

TAE =  termická uzávěra

Plynová zásuvka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zástrčná hadice 
 model  G2023

 - pochromovaná mosaz
 - vstup: závit R, výstup: zásuvka 
podle DIN   3383-1

 - vyšší teplotní zátěž
Vybavení
ukazatel otevřeno/zavřeno
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
 model  G2019T

Rp L bal artikl RS Kč
½ 500 1 531 904  45 2.176,56
½ 750 1 531 911  45 2.675,52
½ 1000 1 531 928  45 2.976,88
½ 1250 1 531 935  45 3.662,53
½ 1500 1 531 942  45 4.005,36
½ 2000 1 532 338  45 9.594,13
½ 2500 1 532 345  45 11.920,70
½ 3000 1 532 352  45 13.456,71

Plynová zástrčná hadice
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: plynová zásuvka 
 model  G2016T, G2019T, 
podomítková plynová zásuvka 
 model  G2020.1T

 - vstup: normovaná zásuvka podle 
DIN   3383-1, výstup: závit Rp

 - přímé provedení
Vybavení
vnitřní hadice: vlnovcová hadice 
z  ušlechtilé oceli, vnější hadice: 
pletivo z  ušlechtilé oceli s  plastovým 
povlakem
Technická data
teplota okolí  max.  70  °C
provozní tlak max.  0,1  bar
Upozornění
Maximální délka hadice v  domovní 
instalaci 2  m!
se zkušební značkou  DIN-DVGW-G
podle DIN   EN  14800
 model  G2023

  Přehled programu    Obsah



168

R Rp bal artikl RS Kč
1 1 1 444 792  83 522,73

Připojovací koleno  90°
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rohový kulový kohout 
pro  plynoměr  model  G2110, 
G2110S, G2110T

 - červený bronz
 - závit R, závit Rp

 model  2614.5

PŘÍSLUŠENSTVÍ
MONTÁŽNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO  JEDNO- A  DVOUHRDLOVÉ PLYNOMĚRY

d Rp bal artikl RS Kč
22 ¾ 1 475 079  83 894,95
22 1 1 473 730  83 941,21
28 1 1 473 747  83 1.037,64

  Profipress  G- připojovací 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: základní deska 
 model  2624, 2624.1

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
pojistka proti protočení, upevňovací 
materiál, těsnění HNBR
 model  2614.6

Základní deska
 - pro následující produkty a  použití: jedno- a  dvouhrdlové plynoměry
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Profipress  G- připojovací koleno  90°  model  2614.6, montážní 
kolejnice  model  8001

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
upevňovací materiál
Upozornění
Montážní kolejnice,  model  8001, viz  předstěnový/splachovací systém.
 model  2624.1

š š1 š2 v h bal artikl RS Kč
290 250 150 45 12 1 473 723  83 686,64

Základní deska
 - pro následující produkty a  použití: jedno- a  dvouhrdlové plynoměry
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Profipress  G- připojovací koleno  90°  model  2614.6
 - pozinkovaná ocel

 model  2624

š š1 š2 v h bal artikl RS Kč
310 250 150 60 12 1 441 562  83 609,48

G bal artikl RS Kč
1 1 470 357  83 4.179,29

Montážní pomůcka
 - pro následující produkty a  použití: 
dodržení rozteče 250  mm, 
dvouhrdlový plynoměr

 - závit G
 model  2630

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

  Přehled programu    Obsah



169

Sanpress Inox G s SC-Contur  G2 G2

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

  Profipress  G- těsnění
HNBR
 - pro následující produkty a  použití: plynovod, rozvody s  topným olejem, rozvody motorové nafty

 model  2687

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
15 15,1 2,6 5 348 588  83 57,92
18 18,2 2,6 5 348 595  83 61,78
22 22,2 3,1 5 348 601  83 65,66
28 28,3 3,1 5 348 618  83 67,60
35 35,4 3,25 5 348 625  83 83,03
42 42,4 4,13 5 348 632  83 98,43
54 54,4 4,13 5 348 649  83 111,94

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Sanpress s   SC-Contur

Potrubní systémy 

G3
  Přehled programu 



172

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
s lisovacími spojkami z červeného nebo křemíkového bronzu 
(změna materiálu v  důsledku přechodu výroby z  červeného 
bronzu na  celosvětově jednotnou slitinu křemíkového bronzu 
Viega) a trubky z ušlechtilé oceli 1.4401 a 1.4521. Lisovací 
spojky jsou k ochraně těsnění vybavené válcovitou potrubní 
průchodkou. Lisovací spojky od  d64,0 zářezným kroužkem 
z ušlechtilé oceli pro  zajištění mechanické zatížitelnosti spoje. 
Trubky jsou pro  ochranu vybavené zátkami. Lisovací síla působí 
před sedlem těsnění a za ním. Určeno pro  instalace etážových 
a stoupacích potrubí na  omítku a pod omítku.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, zelený bod  na lisovacím konci, 
žlutá zátka trubky u  1.4401, zelená zátka trubky u  1.4521, 
snímatelná oranžová nálepka jako indikátor slisování od  d64,0

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje budou při  napuštění systému 
viditelně netěsné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno

Rozměry
d12–108,0

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Dešťová voda
Systémy stlačeného vzduchu
Zemědělství
Průmyslové využití

Poznámka
Lisovací spojky Sanpress jsou vhodné pro  tvorbu instalací pitné 
vody podle DIN   1988-200 a  EN   806-2 s  ohledem na  výběr 
materiálu podle DIN  EN 12502-1 a  DIN   50930-6. Při použití 
v  jiných oblastech použití nebo v  případě pochybností, 
kontaktujte společnost Viega. Systémové komponenty je  třeba 
chránit před vysokými koncentracemi chloridu obsaženého 
v  médiu nebo před vnějšími vlivy. Podrobné informace 
k aplikacím, omezením a národním normám a směrnicím 
naleznete v informacích o výrobku, v tištěné podobě nebo 
na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Lisovací spojovací systém s  lisovacími spojkami z  červeného 
nebo křemikového bronzu (změna materiálu z  červeného bronzu 
na  křemíkový je  důsledkem sladění výroby s  celosvětovou 
produkcí společnosti Viega), trubky podle DIN   EN  10088, 
DIN   EN  10312, DVGW-pracovního listu GW  541 a  W  534.
Schválení trubky 1.4521 (d12–108,0) podle DW-7301BS0375.
Schválení trubky 1.4401 (d12–108,0) podle DV-7301BS0411.
Schválení systému pro  1.4521 (d12–108,0) podle DW-
-8501BS0377.
Schválení systému pro  1.4401 (d12–108,0) podle DW-
-8501AP3032.
Při použití v  instalacích topení dodržujte směrnici VDI  2035 
a  DIN   EN  12828.

Speciální  aplikace
Stavba lodí

Provozní podmínky instalací pitné vody
Provozní teplota max.  85  °C / 185  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI

Provozní podmínky otopných soustav
Provozní teplota max.  110  °C / 230  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI
Smíšené instalace jsou přípustné nezávisle na  směru průtoku.

Materiál lisovacích spojek
měď: 99,9 % Cu-DHP
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



173

Sanpress s SC-Contur  G3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky 174
Oblouky 175
T-kusy 177
Přechodové kusy/oblouky 179
Objímky 182
Redukce 183
Šroubení 183
Víčka, zátky 185
Příruby 186
Nástěnky 187
Montážní jednotky 188
Stěnové průchodky 189
Cirkulační technika Inliner Smartloop: vnitřně ložené 

cirkulační potrubí 190
Kompenzátory 191
Uzavírací ventily z  červeného bronzu, od  roku 2017 191
Kulové kohouty z  červeného bronzu, od  roku 2017 192
Přímoprůtočné ventily, od  roku 2017 194

Příslušenství
Nářadí 195
Těsnění 195

G3

  Přehled programu



174

Sanpress- trubka
1.4521 (AISI 444)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2205

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
 12 1 6 ✓  60 615 987  70 235,38
 15 1 6 ✓  600 615 994  70 229,45
 18 1 6 ✓  240 616 007  70 309,41
✓ 22 1,2 6 ✓  420 616 014  70 373,03
✓ 28 1,2 6 ✓  240 616 021  70 495,88
✓ 35 1,5 6 ✓  180 616 038  70 744,51
✓ 42 1,5 6 ✓  120 616 045  70 950,24
✓ 54 1,5 6 ✓  60 616 557  70 1.238,87
 15 1 6  ✓ 120 807 351  70 229,45
 18 1 6  ✓ 60 807 368  70 309,41
✓ 22 1,2 6  ✓ 60 807 375  70 373,03
✓ 28 1,2 6  ✓ 60 807 382  70 495,88
✓ 35 1,5 6  ✓ 30 807 399  70 744,51
✓ 42 1,5 6  ✓ 30 807 405  70 950,24
✓ 54 1,5 6  ✓ 30 807 412  70 1.238,87

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

TRUBKY

 Sanpress  XL- trubka
1.4521 (AISI 444)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2205XL

VdS d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
✓ 76,1 2 6 ✓  30 616 571  70 2.351,84
✓ 88,9 2 6 ✓  30 616 588  70 2.687,80
✓ 108,0 2 6 ✓  30 616 595  70 3.239,88
✓ 76,1 2 6  ✓ 6 807 443  70 2.351,84
✓ 88,9 2 6  ✓ 6 807 450  70 2.687,80
✓ 108,0 2 6  ✓ 6 807 429  70 3.239,88

VdS =  osvědčení VdS
VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

  Přehled programu    Obsah



175

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

Sanpress- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
12 1 6 ✓  60 297 824  70 309,76
15 1 6 ✓  600 102 036  70 330,49
18 1 6 ✓  240 289 034  70 395,93
22 1,2 6 ✓  420 102 708  70 536,42
28 1,2 6 ✓  240 104 924  70 668,96
35 1,5 6 ✓  180 108 588  70 978,63
42 1,5 6 ✓  120 113 001  70 1.206,90
54 1,5 6 ✓  60 193 676  70 1.554,90
15 1 6  ✓ 120 807 115  70 330,49
18 1 6  ✓ 60 807 122  70 395,93
22 1,2 6  ✓ 60 807 139  70 536,42
28 1,2 6  ✓ 60 807 146  70 668,96
35 1,5 6  ✓ 30 807 153  70 978,63
42 1,5 6  ✓ 30 807 160  70 1.206,90
54 1,5 6  ✓ 30 807 177  70 1.554,90

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

 Sanpress  XL- trubka
1.4401 (AISI 316L)
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, plynový systém
 - ušlechtilá ocel
 - laserově svařena

 model  2203XL

d s L [m] VS MS bal artikl RS Kč/m
76,1 2 6 ✓  30 354 862  70 3.170,39
88,9 2 6 ✓  30 354 855  70 3.623,75
108,0 2 6 ✓  30 354 848  70 4.369,24
76,1 2 6  ✓ 6 807 207  70 3.170,39
88,9 2 6  ✓ 6 807 214  70 3.623,75
108,0 2 6  ✓ 6 807 184  70 4.369,24

VS =  velký svazek
MS =  malý svazek

d bal artikl RS Kč
12 5 298 340  76 411,88
15 5/100 103 750  76 395,30
18 5 281 267  76 452,48
22 5 104 818  76 550,38
28 5/50 106 348  76 679,64
35 5 111 953  76 1.150,49
42 1 119 560  76 1.780,21
54 1 199 395  76 2.576,09

Sanpress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2216

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
76,1 1 350 697  88 4.262,56
88,9 1 350 680  88 5.174,04

108,0 1 350 703  88 7.084,51

 Sanpress  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2216XL

  Přehled programu    Obsah



176

d bal artikl RS Kč
15 5 107 932  76 384,18
18 5 281 298  76 441,41
22 5 108 120  76 535,58
28 5 115 159  76 670,40
35 5 117 603  76 1.185,59
42 1 130 497  76 1.867,00
54 1 191 221  76 2.607,46

Sanpress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2216.1

d bal artikl RS Kč
76,1 1 353 650  88 4.262,56
88,9 1 353 667  88 5.177,82

108,0 1 353 674  88 7.076,92

 Sanpress  XL- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek
 model  2216.1XL

d bal artikl RS Kč
15 5 113 186  76 445,14
18 5 281 533  76 513,48
22 5/50 112 004  76 622,38
28 5 111 670  76 797,83
35 5 116 156  76 1.133,88
42 1 128 531  76 1.902,09
54 1 197 506  76 2.701,70

Sanpress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2226

d bal artikl RS Kč
76,1 1 351 342  88 4.060,86
88,9 1 351 359  88 4.850,52

108,0 1 351 366  88 6.620,22

 Sanpress  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2226XL

d bal artikl RS Kč
15 5 109 332  76 434,02
18 5 281 564  76 500,52
22 5 110 949  76 609,48
28 5 113 346  76 783,04
35 5 121 594  76 1.111,73
42 1 134 471  76 1.867,00
54 1 191 825  76 2.649,95

Sanpress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2226.1

d bal artikl RS Kč
76,1 1 353 681  88 3.718,33
88,9 1 353 698  88 4.468,08

108,0 1 353 704  88 6.104,53

 Sanpress  XL- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek
 model  2226.1XL

d bal artikl RS Kč
15 5 193 324  82 880,38
18 5 289 010  82 894,90
22 5 193 331  82 719,70
28 5 193 294  82 2.933,89

Sanpress- nadoblouk
 - ušlechtilá ocel
 - zásuvné konce

 model  2209.3

  Přehled programu    Obsah



177

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

VdS d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 12 15 12 5 313 630  76 620,57
 15 12 15 5 298 371  76 662,98
 15 15 15 5 106 614  76 622,38
 15 18 15 5 313 647  76 646,40
 15 22 15 5 298 388  76 738,72
 18 12 18 5 314 040  76 587,30
 18 15 15 5 281 397  76 744,26
 18 15 18 5 281 403  76 640,84
 18 18 18 5 281 410  76 711,05
 18 22 18 5 298 395  76 749,79
 22 12 22 5 314 071  76 620,57
 22 15 15 5 121 600  76 816,27
 22 15 18 5 298 432  76 801,51
 22 15 22 5 109 165  76 679,64
 22 18 18 5 298 401  76 810,72
 22 18 22 5 281 380  76 773,80
 22 22 15 5 298 418  76 862,43
 22 22 22 5/50 109 257  76 775,66
 22 28 22 5 313 623  76 884,58
 28 15 28 5 283 513  76 819,98
 28 18 22 5 314 101  76 1.012,02
 28 18 28 5 298 425  76 882,77
 28 22 22 5 135 102  76 975,10
 28 22 28 5 111 625  76 882,77
 28 28 15 5 314 132  87 857,73
 28 28 18 5 314 163  87 885,28
 28 28 28 5 111 915  76 908,64
 35 15 35 5 283 520  76 1.026,80
 35 18 35 5 313 616  76 1.089,58
 35 22 28 5 314 194  76 1.239,11
 35 22 35 5 113 469  76 1.072,94
 35 28 28 5 121 754  76 1.252,03
 35 28 35 5 118 341  76 1.100,63
 35 35 35 5 115 265  76 1.159,75
 42 15 42 1 314 224  87 1.687,83
 42 22 42 1 283 537  76 1.512,44
 42 28 42 1 283 544  76 1.564,17
✓ 42 35 35 1 283 551  87 1.715,39
 42 35 42 1 120 672  76 1.586,33
 42 42 42 1 121 259  76 1.667,58
 54 22 54 1 195 991  76 1.711,90
 54 28 54 1 283 568  76 1.763,54
 54 35 54 1 197 469  76 1.820,80
✓ 54 42 42 1 187 279  87 2.402,24
 54 42 54 1 198 541  76 1.872,53
 54 54 54 1 199 364  76 1.983,28

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2218

T-KUSY

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
76,1 54 76,1 1 354 398  88 7.080,71
76,1 76,1 76,1 1 350 628  88 6.793,39
88,9 54 88,9 1 354 404  88 7.862,80
88,9 76,1 88,9 1 354 411  88 7.904,66
88,9 88,9 88,9 1 350 635  88 7.822,84
108,0 54 108,0 1 354 428  88 8.521,20
108,0 76,1 108,0 1 354 435  88 8.977,87
108,0 88,9 108,0 1 354 442  88 9.468,82
108,0 108,0 108,0 1 350 642  88 9.139,62

 Sanpress  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2218XL

  Přehled programu    Obsah



178

d1 R d2 bal artikl RS Kč
18 ¾ 18 5 281 328  87 1.158,90
22 ¾ 22 5 194 123  87 1.180,96
28 ¾ 28 5 194 130  87 1.392,17
35 ¾ 35 5 194 147  87 1.572,15
42 ¾ 42 1 273 231  87 1.755,77
54 ¾ 54 1 197 858  87 2.655,67
54 1 54 1 310 929  87 2.596,93
54 1¼ 54 1 310 936  87 2.639,16

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2217.1

VdS d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
 12 ½ 12 5 290 986  87 479,39
 15 ⅜ 15 5 313 951  87 819,17
 15 ½ 15 5 115 630  87 466,58
 18 ½ 18 5 281 359  87 811,81
✓ 22 ½ 22 5 115 944  87 655,71
✓ 22 ¾ 22 5 313 975  87 940,37
✓ 28 ½ 28 5 119 768  87 821,00
✓ 28 ¾ 28 5 313 968  87 1.065,25
✓ 35 ½ 35 5 121 945  87 1.146,07
✓ 35 1 35 1 361 204  87 1.215,88
✓ 42 ½ 42 1 126 230  87 1.390,32
✓ 42 1 42 1 361 211  87 1.513,37
✓ 54 ½ 54 1 197 353  87 1.656,59
✓ 54 1 54 1 361 228  87 2.095,53

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2217.2

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
76,1 ¾ 76,1 1 354 572  88 8.907,47
76,1 2 76,1 1 351 434  88 9.603,91
88,9 ¾ 88,9 1 354 589  88 9.676,23
88,9 2 88,9 1 351 441  88 10.013,04
108,0 ¾ 108,0 1 354 596  88 11.641,91
108,0 2 108,0 1 352 097  88 12.106,23

 Sanpress  XL- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp, vícehran

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2217.2XL

Sanpress- T-kus
G¼, se  zásuvným koncem
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ventil pro  odběr vzorků, vypouštěcí ventil, dodatečná instalace 
místa pro  odběr vzorků v  potrubí, připojení vypouštěcího ventilu v  kombinaci s  kulovým 
kohoutem

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
Upozornění
V potrubí použijte posuvnou objímku Sanpress,  model  2215.5.
 model  2217.4

d1 G d2 bal artikl RS Kč
15 ¼ 15 1 705 596  87 669,06
18 ¼ 18 1 705 602  87 750,55
22 ¼ 22 1 705 619  87 930,58
28 ¼ 28 1 705 626  87 1.103,04
35 ¼ 35 1 705 633  87 1.334,25
42 ¼ 42 1 705 640  87 1.654,54
54 ¼ 54 1 705 855  87 2.088,53

  Přehled programu    Obsah



179

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

VdS d R bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 290 771  87 143,32
 12 ½ 5 290 764  87 102,92
 14 ⅜ 5 443 689  87 169,04
 14 ½ 5 443 696  87 185,58
 15 ⅜ 5 297 985  87 159,85
 15 ½ 5/100 105 044  87 102,92
 15 ¾ 5 287 764  87 213,11
 16 ½ 5 443 702  87 213,11
 16 ¾ 5 443 719  87 317,81
 18 ½ 5 283 490  87 132,34
 18 ¾ 5 283 230  87 150,67
✓ 22 ½ 5 297 961  87 218,60
✓ 22 ¾ 5 104 306  87 196,60
✓ 22 1 5 287 771  87 264,51
✓ 28 ¾ 5 297 954  87 602,46
✓ 28 1 5 106 508  87 367,40
✓ 28 1¼ 5 297 978  87 758,56
✓ 35 1 5 297 947  87 839,36
✓ 35 1¼ 5 110 352  87 804,49
✓ 35 1½ 5 314 651  87 870,60
✓ 42 1¼ 5 297 930  87 1.094,65
✓ 42 1½ 1 115 340  87 1.127,71
✓ 54 1½ 1 314 668  87 1.902,72
✓ 54 2 1 195 267  87 2.176,36

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2211

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d G bal artikl RS Kč
15 ½ 5 660 222  87 226,11

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací  šroubení

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit G

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2211.4

d R bal artikl RS Kč
76,1 2½ 1 350 659  88 5.333,89
88,9 3 1 350 666  88 5.883,77
108,0 4 1 350 673  88 7.721,97

 Sanpress  XL- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek
 model  2211XL

  Přehled programu    Obsah



180

VdS d Rp bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 5 291 075  87 126,80
 12 ½ 5 291 068  87 126,80
 14 ½ 5 443 726  87 141,48
 15 ⅜ 5 298 074  87 139,66
 15 ½ 5 107 543  87 128,63
 15 ¾ 5 298 098  87 266,38
 16 ½ 5 443 733  87 130,47
 18 ½ 5 283 483  87 180,03
 18 ¾ 5 294 519  87 352,67
✓ 22 ½ 5 298 067  87 198,41
✓ 22 ¾ 5 108 465  87 216,80
✓ 22 1 5 298 128  87 323,31
✓ 28 ½ 5 428 174  87 639,19
✓ 28 ¾ 5 298 081  87 707,11
✓ 28 1 5 114 329  87 398,59
✓ 28 1¼ 5 298 104  87 732,81
✓ 35 ¾ 5 357 542  87 848,56
✓ 35 1 5 298 111  87 894,48
✓ 35 1¼ 5 116 774  87 883,43
✓ 42 1¼ 1 298 050  87 1.248,89
✓ 42 1½ 1 124 236  87 1.281,97
✓ 54 1½ 1 365 097  87 1.480,29
✓ 54 2 1 195 304  87 2.233,29

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2212

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 287 016  87 655,71
18 ½ 5 298 913  87 652,05
22 ½ 5 287 009  87 719,99

Sanpress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, pojistka proti 
protočení
 model  2212.3

DN d bal artikl RS Kč
25 28 1 588 564  87 2.339,81
32 35 1 588 328  87 3.496,80

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka na  lisovací 
spojovací systémy Viega

 - červený nebo křemíkový bronz
 - svěrné  šroubení, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění, dělicí kroužek, svěrný 
kroužek,  šroubení s  převlečnou 
maticí, těsnění EPDM, vícehran
 model  2215.6

DN D d bal artikl RS Kč
15 ½ 15 5 736 255  55 889,18
15 ½ 18 5 754 679  55 889,18
20 ¾ 22 5 736 279  55 964,29
25 1 28 5 736 293  55 1.084,98
32 1¼ 35 1 736 309  55 1.573,87
40 1½ 42 1 736 316  55 1.628,65
50 2 54 1 736 323  55 2.911,85

 Megapress- přechodový kus
s   SC-Contur
instalace pitné vody
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelové trubky podle 
DIN   EN  10220/10255 
s  pozinkováním podle 
DIN   EN  10240

 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek
 model  4213.2

  Přehled programu    Obsah



181

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 16 5 288 068  87 624,49

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka  Sanfix nebo   Sanfix  Plus, 
lisovaný spoj pro  systém 
Sanpress,  Sanpress  Inox, 
 Profipress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, svěrné  šroubení

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran,  šroubení 
s  převlečnou maticí, svěrný kroužek
 model  2213

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 310  87 356,37
15 ½ 5 115 418  87 376,55
18 ½ 5 285 081  87 391,26
18 ¾ 5 285 104  87 418,81
22 ½ 5 119 676  87 604,31
22 ¾ 5 116 767  87 631,83
28 1 5 122 034  87 955,08
35 1¼ 5 125 288  87 1.225,07
42 1½ 1 132 231  87 1.827,41

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit R

Vybavení
vícehran
 model  2211.1

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 341  87 385,73
15 ½ 5 117 733  87 418,81
18 ½ 5 287 085  87 427,99
18 ¾ 5 287 108  87 426,17
22 ½ 5 120 917  87 536,33
22 ¾ 5 117 481  87 619,01
28 ¾ 5 130 954  87 934,86
28 1 5 122 942  87 949,54
35 1 5 134 730  87 1.322,37
35 1¼ 5 130 589  87 1.656,59
42 1½ 1 135 430  87 1.851,29
54 2 1 199 104  87 3.133,20

Sanpress- zásuvný kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  2212.1

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 308 001  87 325,13

Sanpress- zásuvné koleno  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

 model  2214.3

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 290 863  87 486,77
12 ½ 5 290 870  87 488,61
14 ½ 5 444 006  87 589,63
15 ⅜ 5 314 361  87 727,31
15 ½ 5 112 950  87 488,61
15 ¾ 5 443 030  87 607,96
16 ½ 5 444 013  87 622,66
18 ½ 5 281 205  87 776,93
18 ¾ 5 314 354  87 758,56
22 ¾ 5 115 623  87 789,79
28 1 5 118 730  87 1.182,81
35 1¼ 5 127 329  87 1.572,15
42 1½ 1 128 500  87 2.146,95
54 2 1 197 988  87 3.037,69

Sanpress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM, vícehran
 model  2214

  Přehled programu    Obsah



182

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 5 335 281  87 341,68

Sanpress- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2214.1

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 290 924  87 301,28
12 ½ 5 290 931  87 301,28
14 ½ 5 444 020  87 394,92
15 ⅜ 5 298 241  87 708,98
15 ½ 5 108 441  87 301,28
15 ¾ 5 314 385  87 696,10
16 ½ 5 444 037  87 334,35
18 ½ 5 281 236  87 677,75
18 ¾ 5 298 227  87 753,05
22 ½ 5 298 234  87 809,98
22 ¾ 5 283 711  87 477,59
22 1 5 314 378  87 758,56
28 ½ 5 442 033  87 850,40
28 ¾ 5 446 611  87 850,40
28 1 5 283 728  87 870,60
35 1¼ 5 283 704  87 1.436,24
42 1½ 1 299 415  87 1.851,29
54 2 1 299 422  87 2.940,35

Sanpress- přechodové koleno  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2214.2

d bal artikl RS Kč
12 5 308 636  76 404,46
15 5 107 727  76 308,44
18 5 282 660  76 339,87
22 5 108 090  76 380,47
28 5 108 618  76 443,27
35 5 114 930  76 507,88
42 1 116 835  76 762,70
54 1 215 835  76 915,99

Sanpress- objímka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215

OBJÍMKY

d bal artikl RS Kč
76,1 1 350 598  88 3.124,64
88,9 1 350 604  88 3.535,61

108,0 1 350 611  88 4.367,17

 Sanpress  XL- objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2215XL

VdS d bal artikl RS Kč
 15 5 119 485  87 521,69
 18 5 287 061  87 598,76
✓ 22 5 119 041  87 593,28
✓ 28 5 122 133  87 725,49
✓ 35 5 124 335  87 967,91
✓ 42 1 131 494  87 1.382,97
✓ 54 1 216 153  87 1.471,10

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.5

d bal artikl RS Kč
22 5 588 533  87 657,53
28 5 588 540  87 806,32
35 5 588 557  87 1.026,70

Sanpress- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.4

  Přehled programu    Obsah



183

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

d bal artikl RS Kč
76,1 1 353 315  88 5.556,50
88,9 1 353 322  88 6.277,70

108,0 1 353 339  88 7.535,50

 Sanpress  XL- posuvná objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM, zářezné kroužky
 model  2215.5XL

d1 d2 bal artikl RS Kč
15 12 5 298 302  76 221,68
18 12 5 287 344  76 277,05
18 15 5 287 375  76 262,29
22 12 5 366 865  76 223,51
22 15 5 108 250  76 362,02
22 18 5 287 337  76 389,70
28 15 5 288 228  76 415,57
28 18 5 298 319  76 415,57
28 22 5 109 974  76 415,57
35 22 5 115 753  76 476,49
35 28 5 116 934  76 524,52
42 22 5 287 368  76 760,84
42 28 1 124 489  76 738,72
42 35 1 122 775  76 723,97
54 22 5 287 351  76 867,97
54 28 1 194 239  76 1.072,94
54 35 1 194 222  76 945,56
54 42 1 198 879  76 904,96

Sanpress- redukce
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2215.1

REDUKCE

d1 d2 bal artikl RS Kč
76,1 54 1 354 664  88 2.359,65
88,9 54 1 354 671  88 2.549,96
88,9 76,1 1 354 688  88 2.881,06
108,0 54 1 354 695  88 3.293,98
108,0 76,1 1 354 701  88 3.046,62
108,0 88,9 1 354 718  88 3.130,36

 Sanpress  XL- redukce
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - zásuvný konec, lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek
 model  2215.1XL

d bal artikl RS Kč
12 5 293 017  87 1.000,96
15 1 126 148  87 1.327,90
18 1 287 436  87 1.513,37
22 1 126 124  87 1.709,90
28 1 124 311  87 1.821,87
35 1 130 947  87 2.069,85
42 1 132 446  87 2.804,42
54 1 226 329  87 4.584,04

Sanpress-  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2260

ŠROUBENÍ

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 293 024  87 762,23
15 ½ 1 131 937  87 916,50
15 ¾ 1 133 160  87 1.046,87
18 ½ 1 283 384  87 1.113,00
18 ¾ 1 314 910  87 1.116,69
22 ¾ 1 125 318  87 1.344,40
22 1 1 133 900  87 1.439,91
28 ¾ 1 365 103  87 1.564,79
28 1 1 128 975  87 1.551,92
35 1¼ 1 138 875  87 1.684,16
42 1½ 1 141 745  87 2.334,28
54 2 1 222 017  87 3.094,63

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2262

  Přehled programu    Obsah



184

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 5 291 372  87 719,99
12 ½ 5 291 389  87 719,99
15 ½ 1 120 108  87 719,99
15 ¾ 1 140 878  87 955,08
18 ½ 1 283 360  87 964,24
18 ¾ 1 283 377  87 993,66
22 ½ 1 142 674  87 1.493,15
22 ¾ 1 119 133  87 1.037,72
22 1 1 148 492  87 1.498,70
28 ¾ 1 365 110  87 1.278,30
28 1 1 120 047  87 1.228,69
35 1¼ 1 128 425  87 1.794,37
42 1½ 1 135 966  87 2.503,23
54 2 1 221 997  87 3.281,95

Sanpress- přechodové  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2265

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 292 980  87 868,73
15 ½ 5 125 660  87 1.026,70
18 ½ 5 283 469  87 1.070,77
18 ¾ 5 283 452  87 1.191,96
22 ¾ 5 122 614  87 1.417,88
22 1 5 132 637  87 1.678,64
28 1 5 128 159  87 1.614,38
35 1¼ 5 132 729  87 2.069,85
42 1½ 1 139 872  87 2.921,96
54 2 1 221 676  87 4.014,69

Sanpress- přechodové 
 šroubení  90°
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2255

VdS d G bal artikl RS Kč
 12 ⅜ 1 475 956  87 277,40
 12 ½ 1 380 878  87 281,07
 12 ¾ 1 293 611  87 224,14
 14 ⅜ 1 476 786  87 299,40
 14 ½ 1 443 849  87 306,78
 14 ¾ 1 444 150  87 290,24
 15 ⅜ 1 475 963  87 277,40
 15 ½ 1 380 885  87 281,07
 15 ¾ 1 265 663  87 251,67
 15 1 1 305 000  87 382,06
 15 1¼ 1 424 534  87 582,28
 16 ½ 1 444 167  87 312,30
 16 ¾ 1 444 174  87 275,55
 18 ¾ 1 283 391  87 259,02
 18 1 1 305 017  87 363,71
 22 ¾ 1 351 502  87 337,98
✓ 22 1 1 265 687  87 255,35
✓ 22 1¼ 1 367 015  87 486,77
✓ 22 1½ 1 305 260  87 470,22
 28 1 1 692 629  87 428,36
✓ 28 1¼ 1 265 700  87 427,99
✓ 28 1½ 1 305 048  87 479,39
✓ 35 1½ 1 265 731  87 501,44
✓ 35 2 1 305 024  87 899,96
✓ 42 1¾ 1 265 304  87 938,53
✓ 42 2 1 305 031  87 1.177,28
✓ 54 2¼ 1 426 743  87 2.352,65
✓ 54 2⅜ 1 265 328  87 1.331,56
✓ 54 2½ 1 341 961  87 1.583,15
✓ 54 2¾ 1 426 750  87 3.191,96

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou maticí
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2263

  Přehled programu    Obsah



185

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

G d bal artikl RS Kč
3 76,1 1 365 127  88 6.416,62

3½ 88,9 1 365 134  88 7.927,51

 Sanpress  XL- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - závit G, lisovací přípoj
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM, zářezný kroužek,  šroubení 
s  převlečnou maticí
 model  2263XL

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 338 503  87 251,67
18 ¾ 1 338 510  87 266,38
22 1 1 338 527  87 295,78
28 1¼ 1 338 534  87 450,00
35 1½ 1 338 541  87 562,03
42 1¾ 1 338 558  87 938,53
54 2⅜ 1 338 565  87 1.331,56

Sanpress- připojovací  šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění EPDM,  šroubení 
s  převlečnou maticí
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2264

Rp d bal artikl RS Kč
½ 15 1 469 450  87 1.500,51
¾ 15 1 469 467  87 1.711,70
½ 18 1 469 474  87 1.812,71
¾ 18 1 469 481  87 1.906,40
¾ 22 1 469 498  87 2.205,74
1 22 1 469 504  87 2.321,44
1 28 1 469 511  87 2.556,53

1¼ 35 1 469 528  87 2.793,40
1½ 42 1 469 535  87 3.895,31
2 54 1 469 542  87 5.035,82

Sanpress- izolační  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp, lisovací přípoj
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou 
maticí, dělicí kroužek, vícehran
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2267

d bal artikl RS Kč
15 1 141 523  87 1.709,90
18 1 289 423  87 1.788,83
22 1 140 557  87 2.174,51
28 1 142 568  87 2.699,76
35 1 144 111  87 2.947,68
42 1 144 999  87 3.583,12
54 1 187 798  87 4.163,44

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti, přechodně 
uzavřené úseky potrubí

 - mosaz
 - svěrné  šroubení, hadicový přípoj 
pro  plnicí hadici

Vybavení
KFE-kohout,  šroubení s  převlečnou 
maticí
 model  2269

VÍČKA, ZÁTKY

Těsnění
EPDM
 - pro použití s  následujícími výrobky: odtlačovací zátka  model  2269

 model  2269.9

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
35 32,15 3,2 5 754 150  87 68,44
42 38,5 3,7 5 754 167  87 71,96
54 51,2 4,13 5 754 174  87 77,22

d Rp bal artikl RS Kč
76,1 ¾ 1 353 377  88 3.193,11
88,9 ¾ 1 353 384  88 3.560,38
108,0 ¾ 1 353 391  88 4.704,02

 Sanpress  XL- víčko
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, zářezný kroužek
 model  2256XL

  Přehled programu    Obsah



186

d bal artikl RS Kč
15 10 611 149  76 25,95
18 10 612 054  76 31,48
22 10 612 061  76 44,39
28 10 612 078  76 49,96
35 10 612 085  76 59,20
42 10 612 092  76 73,95
54 10 612 108  76 83,18

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1

d bal artikl RS Kč
76,1 10 612 122  76 103,46
88,9 10 612 139  76 112,70

108,0 10 612 146  76 149,65

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  2259.1XL

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
25 28 4 85 1 479 855  87 3.371,91
32 35 4 100 1 479 879  87 4.907,24
40 42 4 110 1 479 886  87 5.419,62
50 54 4 125 1 479 893  87 6.236,88

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

Sanpress- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
EPDM, držák
 model  2259.5

PŘÍRUBY

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
65 76,1 8 145 1 479 954  88 9.194,80
80 88,9 8 160 1 479 978  88 11.033,00
100 108,0 8 180 1 480 011  88 12.871,21

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
EPDM, zářezný kroužek, držák
 model  2259.5XL

DN d n o [mm] bal artikl RS Kč
65 76,1 4 145 1 652 340  88 9.035,21

n =  počet otvorů
o =  Ø  otvoru

 Sanpress  XL- přírubový přechod
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - přírubový přechod, lisovací přípoj

Vybavení
volná příruba PN  10/16 černá ocel, 
ošetřená práškovou barvou, těsnění 
EPDM, zářezný kroužek, držák
 model  2259.3XL

DN Rp bal artikl RS Kč
80 3 1 641 603  88 11.322,26
100 4 1 641 610  88 15.120,43

 Sanpress  XL- příruba
PN 16
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  2259.2XL

DN PN M L bal artikl RS Kč
20/25 16 12 65 1 494 056  87 688,78
32/50 16 16 70 1 494 063  87 1.056,07

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
4 šrouby, 8 podložek, 4 matky
 model  2259.7

  Přehled programu    Obsah



187

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

pro DN PN M L bal artikl RS Kč
65/100 16 16 70 1 494 087 1 87 1.678,64
80/100 6 16 60 1 651 268 2 87 888,95

1) s  8 šrouby, 16 podložkami a  8 matkami
2) se  4 šrouby, 8 podložkami a  4 matkami

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přírubové spojení

 - pozinkovaná ocel
 model  2259.7XL

DN PN bal artikl RS Kč
25 16 10 409 128  87 308,59
32 16 10 409 135  87 312,30
40 16 10 409 142  87 312,30
50 16 10 409 258  87 314,13

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9

DN PN bal artikl RS Kč
65 16 10 356 293  88 321,66
80 16 10 356 309  88 331,15

100 16 10 356 316  88 551,89

Těsnění
 -  AFM  34/2

 model  2259.9XL

d Rp L bal artikl RS Kč
15 ½ 45 5/25 116 552  87 580,44

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, připojovací koleno 
s  možností zkrácení, upevňovací 
příruba
 model  2225

NÁSTĚNKY

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 5 291 013  87 413,28
14 ½ 5 444 044  87 411,47
15 ½ 5/100 107 345  87 330,65
16 ½ 5 444 556  87 426,17
18 ½ 5/50 281 502  87 545,54
18 ¾ 5 335 236  87 787,96
22 ½ 5 335 229  87 817,34
22 ¾ 5 116 057  87 892,61

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2225.5

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 5 347 307  87 710,81

Sanpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, distanční vložka, 
upevňovací příruba
 model  2225.6

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 687 892  87 1.303,96
18 ½ 18 1 692 797  87 1.461,24
22 ½ 22 1 687 908  87 1.599,60

Sanpress- dvojitá nástěnka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2228.7

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 1 644 864  87 938,53
22 ½ 22 1 625 726  87 1.127,71

Sanpress- nástěnný T-kus
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, upevňovací příruba
 model  2217.3

  Přehled programu    Obsah



188

Tlaková tryska
 - pro následující produkty a  použití: T-kusy systémů  Profipress, Sanpress a   Sanpress  Inox 
s  odbočkou d15 v  případě potřeby dimenzovaných rozdělovacích potrubí

 - červený nebo křemíkový bronz
 - zásuvný konec
 - podle Venturiho principu

Upozornění
Pro výměnu vody v  odbočce okružního vedení k  odběrnému místu s  pouze občasným užíváním 
do  délky  15  m  (normativ).
 model  2211.5

d bal artikl RS Kč
22 1 695 835  87 701,28
28 1 695 842  87 839,65
35 1 696 252  87 1.046,21
42 1 696 269  87 1.580,59
54 1 696 276  87 2.099,87
64 1 696 283  87 4.298,25

G bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 116 644  24 321,17

NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10
 ¾ 10 107 666  24 442,61

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 107 796  24 116,11
½ 10/100 100 124  24 81,03
¾ 10 102 746  24 164,67

Odtlačovací zátka
 - plast
 - závit G

Vybavení
těsnění
 model  1516

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp
 - jedna strana dlouhá

Vybavení
těsnění EPDM, držák (plochý) z  pozinkované oceli, dlouhé koleno z  červeného nebo křemíkového 
bronzu (s  možností zkrácení)

model d Rp L rozteč bal artikl RS Kč
2221 15 ½ 45 150/200 1 124 502  87 1.656,59
2221.1 15 ½ 45 80/100 1 135 119  87 1.518,87

MONTÁŽNÍ JEDNOTKY

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, držák (zalomený) 
z  pozinkované oceli

model d Rp rozteč bal artikl RS Kč
2222 15 ½ 150 10 295 462  87 920,19
2222.6EX 12 ⅜ 120 1 357 351  87 892,61

  Přehled programu    Obsah



189

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, držák (plochý) z  pozinkované 
oceli
 model  2222.05

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 150 1 308 681  87 910,96

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 100 1 308 674  87 929,35

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM, krátké koleno 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, držák (plochý) 
z  pozinkované oceli
 model  2222.2

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
22 ¾ 22 1 625 078  76 1.835,62

Sanpress- montážní jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
membránová expanzní nádoba

 - lisovací přípoje, závit Rp
Vybavení
těsnění EPDM,  šroubení, T-kus 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, držák (plochý) 
z  pozinkované oceli
 model  2218.4

Montážní jednotka
 - pro následující produkty a  použití: plynové kombinované / kotlové ohřívače Junkers
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
koleno pro  přípoj plynu se  závitovým přípojem – všechna ostatní kolena s  lisovacím přípojem, 
krátké koleno z  červeného nebo křemíkového bronzu, těsnění EPDM, přípoj na  prosáklou vodu, 
držák (zalomený) z  pozinkované oceli
Upozornění
Při nezbytném přípoji plynu Rp¾ nebo Rp1 vyměňte prosím namontované koleno Rp½!
 model  2229

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 309 398  87 5.823,69

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 374 570 1 31 513,80
¾ 1 489 298 1 31 542,80
1 1 138 066 2 31 770,65

1) červený bronz
2) mosaz

Připojovací koleno  90°
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní jednotka 
 model  2229

 - závit Rp
 model  94477. 0-713

d Rp G L bal artikl RS Kč
15 ½ ¾ 25 5 279 301  87 1.083,62
15 ½ ¾ 35 5 279 318  87 1.234,20
15 ½ ¾ 55 5 279 288  87 1.709,90
15 ½ ¾ 65 5 279 295  87 1.794,37

Sanpress- stěnová průchodka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, závit G
 - rohové provedení

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2232.1

STĚNOVÉ PRŮCHODKY

  Přehled programu    Obsah



190

d Rp G L bal artikl RS Kč
15 ½ ¾ 30 5 325 060  87 624,49

Sanpress- stěnová průchodka
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2232.3

bal artikl RS Kč
 25 344 931  78 35,60

Pojistka proti protočení
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - pozinkovaná ocel
 model  2132

G VK bal artikl RS Kč
¾ 29 10 104 887  24 248,35

VK =  velikost klíče

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - závit G
 model  1526. 414-897

Smartloop- připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: stoupací potrubí s  teplou vodou s  vnitřně loženým cirkulačním 
potrubím, stoupací potrubí s  teplou vodou od  d28, cirkulační potrubí d12

 - pro použití s  následujícími výrobky: Smartloop- trubka  PB   model  2007.3
 - červený nebo křemíkový bronz

Vybavení
zátka, přípojné hrdlo
 model  2276.1

d1 d2 bal artikl RS Kč
28 12 1 470 289  78 2.712,28
35 12 1 470 272  78 2.790,67

28/35 12 1 632 229  78 2.907,57

CIRKULAČNÍ TECHNIKA INLINER SMARTLOOP: VNITŘNĚ LOŽENÉ CIRKULAČNÍ POTRUBÍ

d s L [m] bal artikl RS Kč/m
12 1 75 75 650 032  78 93,98

Smartloop- trubka
PB
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřně ložené cirkulační potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- připojovací 
sada  model  2276.1

 model  2007.3

pro d bal artikl RS Kč
12 1 632 236  78 1.154,19

Smartloop- tažná spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.9

pro d bal artikl RS Kč
12 1 643 188  78 470,60

Smartloop- spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
oprava vnitřně loženého 
cirkulačního potrubí

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Smartloop- trubka  
PB   model  2007.3

 model  2276.8

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 117 047  74 994,66

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

 model  2040

  Přehled programu    Obsah



191

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

pro d bal artikl RS Kč
12–16 1 264 604  74 1.920,79

Montážní kleště
 model  1077.2

pro d F Sl bal artikl RS Kč
12 12 12 1 401 436  74 7.544,42

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastový potrubní systém, 
PB-systém

 model  2782

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

F Sl bal artikl RS Kč
12 12 1 425 302  74 6.026,20

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

d bal artikl RS Kč
15 1 690 250  87 4.120,11
18 1 690 267  87 4.531,34
22 1 690 274  87 5.236,36
28 1 690 281  87 5.645,68
35 1 690 298  87 6.350,71
42 1 690 304  87 7.476,41
54 1 690 311  87 9.947,68

Kompenzátor
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání roztažnosti ve  sklepních 
nebo stoupacích potrubích, 
etážová přípojná vedení 
v  topenářské a  sanitární technice

 - lisovací přípoje
Vybavení
těsnění EPDM, lisovací spojky 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu, vlnovec z  ušlechtilé oceli
 model  2251

KOMPENZÁTORY

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 756 864  95 2.704,96
15 18 5 756 871  95 2.967,29
20 22 5 756 888  95 3.110,35
25 28 5 756 895  95 4.091,50
32 35 1 756 901  95 5.883,43
40 42 1 756 918  95 7.167,74
50 54 1 756 925  95 10.209,94

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.5

UZAVÍRACÍ VENTILY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



192

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 199  95 3.076,30
15 18 5 757 205  95 3.345,44
20 22 5 757 212  95 3.449,33
25 28 5 757 229  95 4.428,77
32 35 1 757 236  95 6.423,40
40 42 1 757 243  95 7.707,71
50 54 1 757 250  95 10.697,08

Easytop- KRV ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.5

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 526  95 2.704,96
15 18 5 757 533  95 2.967,29
20 22 5 757 540  95 3.110,35
25 28 5 757 557  95 4.091,50
32 35 1 757 564  95 5.883,43
40 42 1 757 571  95 7.167,74
50 54 1 757 588  95 10.209,94

Easytop- zpětná klapka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.4

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 377  95 722,15
15 18 1 746 384  95 783,29
20 22 1 746 391  95 1.095,29
25 28 1 746 407  95 1.704,85
32 35 1 746 414  95 3.459,53
40 42 1 746 421  95 5.077,47
50 54 1 746 438  95 8.734,76

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275

KULOVÉ KOHOUTY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



193

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - není vhodné pro  Easytop- izolační pouzdro  model  2275.90
 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, bezúdržbová ovládací 
hřídel, ovládací páčka ve  tvaru L, koule z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM (lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.10

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 774 851  95 n.d. 
15 18 1 774 868  95 866,90
20 22 1 774 875  95 1.212,69
25 28 1 774 882  95 1.886,57
32 35 1 774 899  95 3.829,40
40 42 1 774 905  95 5.619,45
50 54 1 774 912  95 9.669,17

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 681  95 1.235,88
15 18 1 746 698  95 1.310,61
20 22 1 746 704  95 1.688,79
25 28 1 746 711  95 2.427,26
32 35 1 746 728  95 4.557,30
40 42 1 746 735  95 6.520,96
50 54 1 746 742  95 10.958,11

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje), oboustranná vypouštěcí 
zátka  G¼ s  vypouštěcím ventilem 
G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.3

DN d Rp bal artikl RS Kč
15 15 ½ 1 746 759  95 786,52
15 18 ½ 1 746 766  95 812,23
20 22 ¾ 1 746 773  95 1.056,71
25 28 1 1 746 780  95 1.593,89
32 35 1¼ 1 746 797  95 2.994,71
40 42 1½ 1 746 803  95 4.442,19
50 54 2 1 746 810  95 7.433,66

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, koule 
z  ušlechtilé oceli, ovládací páčka 
ve  tvaru T  se zeleným/červeným 
výměnným označením média, 
těsnění EPDM (lisovací přípoj)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.4

  Přehled programu    Obsah



194

d bal artikl RS Kč
15 1 747 312  95 2.129,27
18 1 747 329  95 2.262,10
22 1 747 336  95 2.411,97

Easytop- přímý ventil
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, otočná 
rukojeť z  plastu, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2278

PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



195

Sanpress s SC-Contur  G3 G3

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 343 019  74 5.571,07

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.2

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

pro d bal artikl RS Kč
 64,0–108,0 1 556 310  74 10.749,57

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.4XL

Řezné kolečko
 - ocel

Vybavení
čep, pojistný kroužek

model ŘRi ŘRe bal artikl RS Kč
2291.1 ✓  1 140 410  74 615,54
2291.2  ✓ 1 312 497  74 615,54

ŘRi =  k  řezačce trubek Ridgid (šedá)
ŘRe =  k  řezačce trubek Rems (žlutá)

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky

Upozornění
Systém  Prestabo není vhodný pro  nízkotlaké parní systémy!
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 12 12,1 2,35 5 459 376  87 101,08
 15 15,1 2,6 5 459 390  87 104,77
 18 18,2 2,6 5 459 406  87 113,95
✓ 22 22,2 3,1 5 459 413  87 152,49
✓ 28 28,3 3,1 5 459 420  87 178,23
✓ 35 35,4 3,25 5 459 437  87 213,11
✓ 42 42,4 4,13 5 459 444  87 358,20
✓ 54 54,4 4,13 1 459 451  87 462,90

VdS =  osvědčení VdS

PŘÍSLUŠENSTVÍ
TĚSNĚNÍ

  Přehled programu    Obsah



196

Těsnění
FKM
 - pro následující produkty a  použití: oblasti použití s  vysokými teplotami, např. systémy dálkového 
vytápění do  140  °C a  1,6  MPa, nízkotlaké parní systémy  ≤  120  °C a  < 0,1  MPa, solární systémy / 
vakuové trubky,  Sanpress  XL

Upozornění
V případě použití v  jiných oblastech je  nutná konzultace s  naší technickou podporou!
 model  2286XL

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
76,1 77 5 1 459 468  88 922,98
88,9 90 5 1 459 475  88 1.084,75

108,0 109 5 1 459 482  88 1.311,17

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - odolný vůči teplotám do  110  °C

 model  2289

VdS pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
 15 15,1 2,6 10 183 400  87 16,59
 18 18,2 2,6 10 281 595  87 22,12
✓ 22 22,2 3,1 10 183 523  87 22,12
✓ 28 28,3 3,1 10 184 452  87 23,92
✓ 35 35,4 3,25 10 181 208  87 33,14
✓ 42 42,4 4,13 10 184 940  87 58,84
✓ 54 54,4 4,13 10 191 153  87 79,05

VdS =  osvědčení VdS

pro d vnitřní Ø s bal artikl RS Kč
76,1 77 5 10 364 816  88 158,02
88,9 90 5 10 364 823  88 276,01
108,0 109 5 10 364 830  88 485,32

Těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: 
 Sanpress  XL, instalace pitné vody, 
otopná soustava

 - odolný vůči teplotám do  110  °C
 model  2289XL

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Viega  Smartpress

Potrubní systémy 

L6
  Přehled programu 



198

Lisovací spojovací systém pro  optimalizované proudění 
s lisovacími spojkami z červeného bronzu a ušlechtilé oceli 
a vícevrstvými kompozitními trubkami. Vícevrstvá trubka, 
rozměrově stabilní, kyslíková bariéra, barva: bílá. Lisovací 
spojky s podpěrným tělesem z polyphenylsulfonu k zajištění 
těsnosti a mechanické zatížitelnosti spoje. Bezpečné a rychlé 
spojení bez  rozšířených a kalibrovaných konců trubek 
technologií lisování bez  O-kroužků ve  všech rozměrech trubek. 
Trubky jsou pro  ochranu vybavené zátkami. Určeno 
pro  instalace etážových a stoupacích potrubí na  omítku a pod 
omítku.

Vícevrstvá trubka
Vnější barva bílá
Vhodné pro  instalace pitné vody a otopné soustavy

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, zelený bod  na lisovacím konci, 
schválení systému

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje budou při  napuštění systému 
viditelně netěsné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Rozměry
d16–63

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Otopné soustavy
Dešťová voda
Systémy stlačeného vzduchu

Poznámka
Lisovací spojky  Smartpress jsou vhodné pro  tvorbu instalací 
pitné vody podle DIN   1988-200 a  EN   806-2 s  ohledem na  výběr 
materiálu podle DIN  EN 12502-1 a  DIN   50930-6. Při použití 
v  jiných oblastech použití nebo v  případě pochybností, 
kontaktujte společnost Viega. Podrobné informace k aplikacím, 
omezením a národním normám a směrnicím naleznete 
v informacích o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových 
stránkách firmy Viega.

Provozní podmínky instalací pitné vody
Provozní teplota  max.  70  °C / 158  °F
Provozní tlak max.  1,0  MPa / 10  bar  / 145 PSI

Provozní podmínky otopných soustav
Provozní teplota max.  80  °C / 176  °F
Provozní tlak max.  1,0  MPa / 10  bar  / 145 PSI

Materiál lisovacích spojek
červený bronz: CC499K
ušlechtilá ocel 1.4401

Softwarová řešení TechCON
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



199

Viega Smartpress  L6
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky pro  sanitární systémy / otopné soustavy 200
Oblouky 202
T-kusy 202
Přechodové kusy/oblouky 203
Spojky 204
Šroubení 205
Víčka, zátky 205
Nástěnky 206
Stěnové průchodky 207
Připojovací kusy  Prevista 207
Montážní jednotky 208
Připojovací krabice 209
Rozdělovače 210
Podomítkové přímoprůtočné ventily 210
Sanitární systémy / otopné soustavy, PPSU 210
Napojení otopných těles 211

Příslušenství
Montážní  příslušenství 217
Nářadí 217

L6

  Přehled programu



200

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní
 - součástí výbavy není: ochranná trubka

 model  4703

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 5 bílá 100 607 258  63 69,01
20 2,3 0,186 5 bílá 50 607 272  63 103,15
25 2,8 0,296 5 bílá 40 607 289  63 210,41
32 3,2 0,522 5 bílá 25 586 935  63 405,32
40 3,5 0,855 5 bílá 20 586 942  63 749,07
50 4 1,385 5 bílá 15 588 052  63 1.017,57
63 4,5 2,255 5 bílá 5 588 069  63 1.439,14

TRUBKY PRO  SANITÁRNÍ SYSTÉMY / OTOPNÉ SOUSTAVY

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní
 - součástí výbavy není: ochranná trubka

model d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
4705.01 16 2 0,113 25 bílá 425 751 425  63 77,03
4705.01 16 2 0,113 50 bílá 750 751 432  63 68,25
4705 16 2 0,113 100 bílá 100/2000 607 210  63 45,59
4705.1 16 2 0,113 200 bílá 200/2000 679 606  63 45,59
4705 20 2,3 0,186 100 bílá 100/1400 607 234  63 64,18
4705 25 2,8 0,296 50 bílá 50/800 607 241  63 176,80
4705 32 3,2 0,522 50 bílá 50/300 699 208  63 281,15

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
černá ochranná trubka z  PE
 model  4704

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 75 černá 75/1050 607 302  63 65,10
20 2,3 0,186 75 černá 75/750 607 326  63 88,35
25 2,8 0,296 50 černá 50/500 761 455  63 209,80

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
ochranná trubka
 model  4704.1

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 75 modrá 75/1050 691 455  63 92,75
16 2 0,113 75 červená 75/1050 691 462  63 92,75
20 2,3 0,186 75 modrá 75/750 691 479  63 129,05
20 2,3 0,186 75 červená 75/750 691 486  63 129,05

  Přehled programu    Obsah



201

Viega Smartpress  L6 L6

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
kruhová izolace 6  mm  (λ =  0,040 W/(mK)), ochranná fólie z  PE
 model  4705.5

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 75 modrá 75/750 734 060  63 97,18
16 2 0,113 75 červená 75/750 751 401  63 97,17
20 2,3 0,186 75 modrá 75/600 734 077  63 126,62
20 2,3 0,186 75 červená 75/600 751 418  63 126,62

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
kruhová izolace 9  mm  (λ =  0,040 W/(mK)), ochranná fólie z  PE
 model  4705.6

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
25 2,8 0,296 25 modrá 25/350 607 388  63 269,94
25 2,8 0,296 25 červená 25/350 784 805  63 244,95
32 3,2 0,522 25 modrá 25/200 761 202  63 345,18
32 3,2 0,522 25 červená 25/200 784 812  63 345,18

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní
 - součástí výbavy není: ochranná trubka

 model  4708

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 200 bílá 200/2000 662 585  63 39,09
20 2,3 0,186 100 bílá 100/1400 662 592  63 57,66

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
černá ochranná trubka z  PE
 model  4708.1

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 75 černá 75/1050 662 608  63 63,26

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: instalace pitné vody, otopná soustava
 - tvarově stabilní

Vybavení
kruhová izolace 6  mm  (λ =  0,040 W/(mK)), ochranná fólie z  PE
 model  4708.5

d s V [l/m] L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
16 2 0,113 75 modrá 75/750 662 622  63 77,17
20 2,3 0,186 75 modrá 75/600 662 639  63 116,22

Ochranná trubka
 - PE černá

 model  2004

pro d d L [m] bal artikl RS Kč/m
16 25 50 50/500 105 761  78 49,11
20 28 50 50/400 110 604  78 64,55
25 34 25 25 103 460  78 78,60

  Přehled programu    Obsah



202

d bal artikl RS Kč
16 10 729 844  16 145,52
20 10 729 851  16 203,97
25 5 729 868  16 335,21
32 5 729 875  16 574,84
40 1 731 922  17 859,81
50 1 731 939  17 1.200,91
63 1 731 946  17 2.106,25

Viega  Smartpress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

 model  6716

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
25 5 730 154  16 366,50
32 5 730 161  16 651,28
40 1 733 995  17 988,90
50 1 734 008  17 1.381,01
63 1 734 015  17 2.422,16

Viega  Smartpress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

 model  6726

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
16 16 16 10 729 929  16 216,63
16 20 16 5 729 936  16 335,18
20 16 16 10 729 967  16 244,00
20 16 20 5 729 950  16 251,49
20 20 16 10 729 974  16 260,49
20 20 20 10 729 943  16 273,44
25 16 16 5 730 048  16 441,95
25 16 20 5 730 000  16 493,13
25 16 25 5 729 998  16 493,13
25 20 20 5 730 017  16 484,18
25 20 25 5 730 024  16 499,70
25 25 16 5 730 055  16 499,70
25 25 20 5 730 031  16 499,70
25 25 25 5 729 981  16 499,70
32 16 25 5 730 079  16 679,92
32 16 32 5 730 086  16 734,60
32 20 25 5 730 093  16 685,26
32 20 32 5 730 109  16 735,23
32 25 25 5 730 116  16 716,22
32 25 32 5 730 123  16 752,97
32 32 32 1 730 062  16 746,54
40 25 32 1 732 769  17 945,86
40 25 40 1 732 776  17 1.029,09
40 32 32 1 732 783  17 1.047,57
40 32 40 1 732 790  17 1.169,34
40 40 40 1 732 752  17 1.256,38
50 25 50 1 731 953  17 1.299,42
50 32 50 1 732 806  17 1.418,95
50 40 50 1 732 813  17 1.534,67
50 50 50 1 731 984  17 1.695,34
63 25 63 1 732 837  17 2.129,83
63 32 63 1 732 844  17 2.241,41
63 40 63 1 732 851  17 2.524,19
63 50 63 1 732 868  17 2.549,05
63 63 63 1 732 820  17 3.037,10

Viega  Smartpress- T-kus
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

 model  6718

T-KUSY

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 5 729 882 1 18 298,36
20 ½ 20 5 729 899 1 18 360,39
25 ¾ 25 5 729 905 1 18 559,83
32 ¾ 32 5 729 912 1 18 998,91
40 1 40 1 733 308 2 17 1.108,75
50 1 50 1 733 315 2 17 1.470,29
63 1 63 1 733 322 2 17 2.807,91

1) červený bronz
2) ušlechtilá ocel

Viega  Smartpress- T-kus
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje, závit Rp

 model  6717

  Přehled programu    Obsah



203

Viega Smartpress  L6 L6

R d1 d2 bal artikl RS Kč
½ 16 16 5 730 444  18 467,28

Viega  Smartpress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit R

 model  6726.4

pro d bal artikl RS Kč
16/20 10 374 525  78 66,87

Ochranná manžeta
 - pro T-kusy Viega  Smartpress
 - plast

Upozornění
Pouze v  kombinaci s  trubkou 
vedenou v  ochranné trubce!
 model  2118.5

VS SKS bal artikl RS Kč
16 15 5 729 660  18 183,34
20 22 5 729 677  18 225,62
25 22 5 729 684  18 365,15
32 28 5 729 691  18 916,76
40 35 1 733 421  19 1.413,21
50 42 1 733 438  19 2.332,12

VS =  pro  Viega  Smartpress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů

Viega  Smartpress- zásuvný kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
kovové lisovací systémy

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

 model  6713

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

VS SKS bal artikl RS Kč
16 12 5 753 894  18 290,85
16 15 5 730 451  18 273,15
20 15 5 730 468  18 366,04
20 22 5 756 086  18 324,59
25 22 5 730 475  18 548,67

VS =  pro  Viega  Smartpress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
kovové lisovací systémy

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  6713P

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 5 729 608  18 194,58
16 ¾ 5 729 615  18 236,09
20 ½ 5 729 622  18 243,45
20 ¾ 5 729 639  18 264,71
25 ¾ 5 729 646  18 320,77
32 1 5 729 653  18 533,50
40 1¼ 1 733 391  19 986,20
50 1½ 1 733 407  19 1.236,64
63 2 1 733 414  19 2.181,07

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

 model  6712

d R bal artikl RS Kč
16 ⅜ 5 729 523  18 127,21
16 ½ 5 729 530  18 129,98
16 ¾ 5 729 547  18 210,72
20 ½ 5 729 554  18 181,66
20 ¾ 5 729 561  18 217,43
25 ¾ 5 729 578  18 288,85
25 1 5 729 585  18 395,81
32 1 5 729 592  18 494,36
40 1¼ 1 733 278  19 857,36
50 1½ 1 733 285  19 1.075,33
63 2 1 733 292  19 1.896,49

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

 model  6711

  Přehled programu    Obsah



204

d R bal artikl RS Kč
16 ½ 5 729 707  18 220,92
20 ½ 5 729 714  18 241,17
20 ¾ 5 729 721  18 318,80
25 ¾ 5 729 738  18 379,16
32 1 5 729 745  18 682,56

Viega  Smartpress- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

 model  6714

d Rp bal artikl RS Kč
16 ⅜ 5 730 345  18 184,47
16 ½ 5 730 352  18 197,36
20 ½ 5 730 369  18 234,93
20 ¾ 5 730 376  18 290,50
25 ¾ 5 730 383  18 349,51

Viega  Smartpress- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

 model  6714.1

VS SKS bal artikl RS Kč
16 15 5 730 321  18 367,20
20 22 5 730 338  18 420,39

VS =  pro  Viega  Smartpress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů

Viega  Smartpress- zástrčné 
koleno  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
všechny kovové systémy Viega

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

 model  6793

VS SKS v bal artikl RS Kč
16 12 200 1 753 863  16 448,39
16 15 200 2 750 169  16 432,63
16 15 350 2 756 079  16 457,07

VS =  pro  Viega  Smartpress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů

Viega  Smartpress- připojovací 
oblouk
s   SC-Contur
 - měď
 - lisovací přípoj

 model  6776

d bal artikl RS Kč
16 10 729 752  16 138,54
20 10 729 769  16 176,44
25 5 729 783  16 312,37
32 5 729 813  16 467,88
40 1 733 339  17 706,15
50 1 733 353  17 1.022,69
63 1 733 377  17 1.433,92

Viega  Smartpress- spojka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

 model  6715

SPOJKY

d1 d2 bal artikl RS Kč
20 16 10 729 776  18 180,92
25 16 5 729 790  18 304,48
25 20 5 729 806  18 311,63
32 20 1 729 820  18 437,44
32 25 5 729 837  18 464,03
40 32 1 733 346  19 727,18
50 40 1 733 360  19 934,54
63 50 1 733 384  19 1.576,51

Viega  Smartpress- redukční 
spojka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

 model  6715.2

  Přehled programu    Obsah



205

Viega Smartpress  L6 L6

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 730 208  18 186,06
16 ¾ 1 730 215  18 215,31
20 ½ 1 730 222  18 219,05
20 ¾ 1 730 239  18 234,41
25 ¾ 1 730 246  18 291,81
32 1¼ 1 730 253  18 713,30
40 1¼ 1 733 445  19 1.089,09
40 1½ 1 733 452  19 1.045,09
50 1¾ 1 733 469  19 1.391,24
50 2⅜ 1 733 476  19 1.417,05
63 2⅜ 1 733 483  19 2.096,64

Viega  Smartpress- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G

Vybavení
ploché těsnění EPDM
 model  6763

ŠROUBENÍ

R G vniK bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 1 449 339  25 227,10
½ ¾ ✓ 10 441 524  25 147,42
¾ ¾ ✓ 5 449 346  25 260,93

vniK =  s  vnitřním kónusem

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3246

d G bal artikl RS Kč
16 ¾ 5 730 598  18 285,04
20 ¾ 5 730 604  18 368,69
25 ¾ 5 730 611  18 385,93

Viega  Smartpress- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, eurokónus

 model  6735

d M bal artikl RS Kč
16 22 5 730 307  18 216,42
16 24 5 730 314  18 419,29

Viega  Smartpress- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, metrický závit

Vybavení
těsnění EPDM
 model  6783

pro d bal artikl RS Kč
16 10 678 234  49 n.d. 
20 10 678 241  49 n.d. 
25 10 678 753  49 n.d. 
32 5 678 760  49 n.d. 
40 5 678 777  49 n.d. 
50 5 678 784  49 n.d. 
63 5 678 791  49 n.d. 

Zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
konec trubky

 - není vhodné pro  těsnicí a  tlaková 
zkouška

 - plast
 model  5359.1

VÍČKA, ZÁTKY

pro d bal artikl RS Kč
16 1 775 865  78 297,04
20 1 775 872  78 305,04

Sada náhradních dílů
Vybavení
10 náhradních těsnění, mazivo 
na  armatury
 model  2169.21

  Přehled programu    Obsah



206

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 5 729 479  18 238,69
20 ½ 5 729 486  18 334,20
20 ¾ 5 729 493  18 381,86

Viega  Smartpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

 model  6725.5

NÁSTĚNKY

d Rp L bal artikl RS Kč
16 ½ 70 5 783 921  18 584,67

Viega  Smartpress- nástěnka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp
 - možnost zkrácení

 model  6725

bal artikl RS Kč
 1/100 586 713  31 173,31

Pohlcovač hluku
 - pro následující produkty a  použití: 
všechny nástěnky Viega Rp½ 
DN12 a  DN15

 - pryž
 model  2141.5

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 5 730 413  18 693,18
20 ½ 1 730 420  18 892,54
25 ½ 1 730 437  18 1.159,84

Viega  Smartpress- dvojitá 
nástěnka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

 model  6725.7

d pro d bal artikl RS Kč
16 15/18 5 657 116  31 585,11
20 22 5 660 383  31 685,96

Pohlcovač hluku
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Sanpress- dvojitá 
nástěnka  model  2228.7, 
 Sanpress  Inox- dvojitá nástěnka 
 model  2325.7, Viega  Smartpress- 
dvojitá nástěnka  model  6725.7

 - pryž
 model  5325.75

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 5 729 509  18 489,12
20 ½ 5 729 516  18 738,79

Viega  Smartpress- nástěnný T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závit Rp

 model  6724.3

G bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 116 644  24 321,17

NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10
 ¾ 10 107 666  24 442,61

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 107 796  24 116,11
½ 10/100 100 124  24 81,03
¾ 10 102 746  24 164,67

Odtlačovací zátka
 - plast
 - závit G

Vybavení
těsnění
 model  1516

  Přehled programu    Obsah



207

Viega Smartpress  L6 L6

bal artikl RS Kč
 2 591 311  31 122,31

Pohlcovač hluku
 - pryž

 model  2134.5

ks bal artikl RS Kč
2 1 684 211  31 64,16

ks =  počet v  sadě

Sada pryžových podložek
 - pro následující produkty a  použití: 
šrouby M4

 model  2141.6

bal artikl RS Kč
 1 684 198  31 68,08

Upevňovací a  zvukově izolační 
sada
 - pro následující produkty a  použití: 
všechny nástěnky Viega

 model  2141.7

G1 G2 L bal artikl RS Kč
½ ¾ 35 1 764 067  78 n.d. 
½ ¾ 47 1 764 074  78 n.d. 

Stěnová průchodka
 - pro použití s: kolmá fréza 
 model  94980

 - v kombinaci s: pojistka proti 
protočení  model  2132

 - červený bronz, pozinkovaná ocel
 - závit G
 - možnost zkrácení

 model  2032.1

STĚNOVÉ PRŮCHODKY

bal artikl RS Kč
 25 344 931  78 35,60

Pojistka proti protočení
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - pozinkovaná ocel
 model  2132

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 992  18 409,51

Viega  Smartpress- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6716.8

PŘIPOJOVACÍ KUSY  PREVISTA

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 796 754  18 907,58
20 ½ 20 1 796 761  18 974,10
25 ½ 25 1 796 778  18 1.301,36

Viega  Smartpress- rozšiřovací kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6725.78

  Přehled programu    Obsah



208

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 777 005  18 552,26
20 ½ 20 1 777 012  18 604,05

Viega  Smartpress- tvarovka T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6718.8

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 985  18 349,01

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6711.8

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 1 750 152  18 465,96

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
držák, krátké koleno z  červeného 
bronzu
 model  6723

MONTÁŽNÍ JEDNOTKY

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
16 ⅜ 120 1 730 130  18 936,52
16 ½ 150 1 730 147  18 892,22

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
zalomený držák, krátké koleno 
z  červeného bronzu
 model  6724

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
16 ½ 80/100/150 1 730 390  18 787,55

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
držák, krátké koleno z  červeného 
bronzu
 model  6724.1

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
16 ½ 80/100 1 730 406  18 776,31

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
držák, krátké koleno z  červeného 
bronzu
 model  6724.2

  Přehled programu    Obsah



209

Viega Smartpress  L6 L6

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 1 730 628  18 735,74

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp
 - zvukově izolační, variabilní rozteč

Vybavení
držák, nástěnky z  červeného bronzu
 model  6741

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
16 ½ 35/45/50 1 730 499  18 860,35

Viega  Smartpress- montážní 
jednotka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
napojení otopných těles

 - pozinkovaná ocel
 - lisovací přípoje, závit Rp

Vybavení
zalomený držák, krátké koleno 
z  červeného bronzu
 model  6723.1

rozteč bal artikl RS Kč
80–150 1 581 701  78 186,52

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění nástěnek

 - pozinkovaná ocel
 - zvukově izolační, variabilní rozteč

Vybavení
sada pryžových podložek
 model  2141.3

bal artikl RS Kč
 1 586 706  78 365,54

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění ze  strany

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: držák  model  2141.3

 - pozinkovaná ocel
 model  2141.4

rozteč bal artikl RS Kč
70/100/150 1 651 350  78 251,59

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
vyzdívka, předstěnové instalace, 
různé rozteče

 - pozinkovaná ocel
 - zvukově izolační

 model  2021.7

d Rp bal artikl RS Kč
16 ½ 1 730 581  18 561,87

Viega  Smartpress- připojovací 
krabice  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
dlouhé koleno z  červeného bronzu
Upozornění
Při suché výstavbě se  musí nástěnky 
v  místě instalace zajistit proti 
protočení!
 model  6720.01

PŘIPOJOVACÍ KRABICE

rozteč bal artikl RS Kč
80/100/120/150/200 1 117 344  78 200,45

Montážní šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění připojovacích krabic 
u  vyzdívky

 - ocel
 model  2021.8

  Přehled programu    Obsah



210

G bal artikl RS Kč
½ 10 294 380  78 303,42

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
montáž/demontáž připojovacích 
krabic

 - plast
 - kovový závit
 - odolná vůči horké vodě

 model  2021.85

rozteč bal artikl RS Kč
80/100/150 1 321 956  78 139,49

Držák
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění nástěnek, upevnění 
připojovacích krabic

 - pozinkovaná ocel
 model  2021

n bal artikl RS Kč
2 1 586 225  78 2.984,07
3 1 586 232  78 3.821,89
4 1 586 249  78 5.385,74
5 1 587 550  78 6.200,37
6 1 587 567  78 7.015,00
7 1 587 574  78 7.828,10
8 1 587 581  78 8.610,83
9 1 587 598  78 9.457,33
10 1 587 604  78 10.302,43
11 1 587 611  78 11.212,87
12 1 587 628  78 12.055,08

Rozdělovač
 - pro následující produkty a  použití: 
otopná soustava

 - ušlechtilá ocel
 - eurokónus, převlečná matka G1 
naplocho těsnicí

Vybavení
přípoj z  levé a  pravé strany, držáky 
z  pozinkované oceli, odvzdušňovací 
ventil, připraveno pro  měrný 
nátrubek se  zátkou R½
 model  1078

ROZDĚLOVAČE

R bal artikl RS Kč
⅜ 1 259 440  78 720,30

Odvzdušňovací sada
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač  model  1052, 
 1056-691

 - mosaz
 model  1028

d bal artikl RS Kč
16 1 730 260  18 885,41
20 1 730 277  18 916,48

Viega  Smartpress- podomítkový 
přímý ventil
s   SC-Contur
 - mosaz
 - lisovací přípoj

Vybavení
pochromovaná vybavovací sada
 model  6770

PODOMÍTKOVÉ PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY

d bal artikl RS Kč
16 10 608 613  64 125,38
20 10 608 637  64 176,00
25 5 608 644  64 183,87

Oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro

 - PPSU
 - lisovací přípoje

 model  4716

SANITÁRNÍ SYSTÉMY / OTOPNÉ SOUSTAVY, PPSU

  Přehled programu    Obsah



211

Viega Smartpress  L6 L6

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
16 16 16 10 608 781  64 178,25
16 20 16 10 608 842  64 196,84
20 16 16 10 608 880  64 196,84
20 16 20 10 608 897  64 196,84
20 20 16 10 608 903  64 196,84
20 20 20 10 608 804  64 234,46
25 16 16 5 608 910  64 287,87
25 16 20 5 608 927  64 287,87
25 16 25 5 608 934  64 287,87
25 20 20 5 608 965  64 287,87
25 20 25 5 608 972  64 287,87
25 25 16 5 608 941  64 287,87
25 25 20 5 608 958  64 287,87
25 25 25 5 608 811  64 287,87

T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro

 - PPSU
 - lisovací přípoje

 model  4718

d1 d2 bal artikl RS Kč
16 16 10 608 668  64 119,76
20 16 10 608 729  64 150,15
20 20 10 608 682  64 136,07
25 16 5 608 743  64 176,00
25 20 5 608 736  64 172,61
25 25 5 608 699  64 179,94

Spojka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro

 - PPSU
 - lisovací přípoje

 model  4715

d bal artikl RS Kč
16 10 608 569  64 70,29
20 10 608 583  64 84,35
25 5 608 590  64 93,92

Víčko
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro

 - PPSU
 - lisovací přípoj

 model  4756

d1 d2 n bal artikl RS Kč
20 16 2 1 610 098  64 611,10
20 16 3 1 610 111* 64 843,25
20 16 4 1 610 135* 64 1.097,33

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Rozdělovač
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro

 - PPSU
 model  4733

v bal artikl RS Kč
250 1 730 512  16 825,35

Viega  Smartpress- připojovací 
blok k  otopnému tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
přímý lisovací přípoj Viega 
 Smartpress

 - vícevrstvá trubka
Vybavení
izolační box
 model  6797.6

NAPOJENÍ OTOPNÝCH TĚLES

  Přehled programu    Obsah



212

d v bal artikl RS Kč
15 185 1 364 045  85 1.049,03
15 255 1 379 698  85 1.144,40

Připojovací blok k  otopnému 
tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení otopného tělesa ze  stěny, 
montáž otopného tělesa 
po  dokončení všech omítacích, 
obkládačských, potěračských 
a  malířských prací

Vybavení
izolační box, trubka z  ušlechtilé oceli 
d15
 model  1097.6

d bal artikl RS Kč
16 1 730 529  16 640,10

Viega  Smartpress- připojovací 
blok k  otopnému tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
přímý lisovací přípoj Viega 
 Smartpress, montáž do  drážky 
ve  zdivu nebo do  podlahy

 - vícevrstvá trubka
Vybavení
upevnění z  pozinkované oceli, 
izolační box
 model  6797.7

d1 d2 bal artikl RS Kč
16 15 1 730 505  16 1.054,69

Viega  Smartpress- připojovací 
blok k  otopnému tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
montáž do  drážky ve  zdivu nebo 
do  podlahy

 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje Viega  Smartpress

Vybavení
upevnění z  pozinkované oceli, 
izolační box
 model  6775.31

d v bal artikl RS Kč
15 150 1 586 379  85 1.417,85

Připojovací blok k  otopnému 
tělesu
 - pro následující produkty a  použití: 
montáž otopného tělesa 
po  dokončení všech omítacích, 
obkládačských, potěračských 
a  malířských prací, připojení 
otopného tělesa ze  stěny

 - variabilní
Vybavení
izolační box, trubka z  ušlechtilé oceli 
d15
 model  1097.9

d G bal artikl RS Kč
16 ¾ 5 730 598  18 285,04
20 ¾ 5 730 604  18 368,69
25 ¾ 5 730 611  18 385,93

Viega  Smartpress- připojovací 
 šroubení
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, eurokónus

 model  6735

  Přehled programu    Obsah



213

Viega Smartpress  L6 L6

Viega  Smartpress- připojovací sada k  otopnému tělesu
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoj

 model  6777

ks VS SKS h v bal artikl RS Kč
2 16 15 52 350 1 730 291  16 1.128,95

ks =  počet v  sadě
VS =  pro  Viega  Smartpress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 10 636 050  77 59,38

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
měděná trubka, ocelová trubka, 
eurokónus

 - poniklovaná mosaz
 - eurokónus

 model  94385.2

d PX bal artikl RS Kč
16 16 10 614 522  77 152,72

PX =  pro   Pexfit  Pro

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovač otopných okruhů DN25

 - poniklovaná mosaz
 - eurokónus, svěrný přípoj

 model  1037

d s bal artikl RS Kč
16 2 10 356 682  77 189,00

Šroubení se  svěrným kroužkem
 - pro následující produkty a  použití: 
trubky jiných výrobců

 - není vhodné pro  trubka 
  Sanfix  Fosta

 - mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

Vybavení
poniklovaná převlečná matka
 model  1019

pro d bal artikl RS Kč
14–16 10 309 855  77 77,30

Trubkový vodicí oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení z  podlahy pomocí trubky 
Viegatherm

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Viega  Smartpress / 
 Pexfit  Pro- vícevrstvá trubka artikl 
607 210, 607 258

 model  1072.3

L š bal artikl RS Kč
36,5 10 10 360 382  78 40,04

Distanční kus
 - pro následující produkty a  použití: 
vodicí patkový oblouk nebo 
pouzdro pro  trubku

 model  1072.25

  Přehled programu    Obsah



214

Ochranná manžeta
 - pro následující produkty a  použití: plastová trubka

 model  1073.6

L bal artikl RS Kč
200 10 309 619  77 67,09

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí připojovacího oblouku/
trubky otopného tělesa nebo holé měděné trubky, ukončení stěny/podlahy

 model  1079.5

L š v d bal artikl RS Kč
60 45 10 15 10 132 781  78 44,45

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí trubky d16, ukončení stěny/
podlahy

 model  1079.1

L š v d bal artikl RS Kč
60 45 10 17 10 351 694  78 63,67

Dvojitá rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí připojovacího oblouku/
trubky otopného tělesa nebo holé měděné trubky, ukončení stěny/podlahy

model L š v d rozteč bal artikl RS Kč
1079.6 110 60 10 15 50 10 135 959  78 85,89
1079.7 110 60 10 15 40 10 264 581  78 85,89

Dvojitá rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojení otopného tělesa pomocí trubky d16, ukončení stěny/
podlahy

 model  1079.3

L š v d rozteč bal artikl RS Kč
110 60 10 17 50 10 351 748  78 93,27

G1 G2 ks bal artikl RS Kč
½ ¾ 2 10 357 122  78 266,32

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací kus  k ventilu otopného 
tělesa na  ventil otopného tělesa 
s  R½

 - mosaz
 - samotěsnicí

 model  1096.8

  Přehled programu    Obsah



215

Viega Smartpress  L6 L6

ks bal artikl RS Kč
2 10 308 872  78 165,68

ks =  počet v  sadě

Sada adaptérů
 - pro následující produkty a  použití: 
připojovací kus  k ventilu otopného 
tělesa na  ventil otopného tělesa 
s  R¾

 model  1096.9

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 096  78 913,66

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - přestavitelné z  dvoutrubkového 
systému na  jednotrubkový, 
lze  uzavřít, přímé provedení

Vybavení
vícehran
 model  1096.0

G rozteč bal artikl RS Kč
¾ 50 5 359 126  78 881,66

Připojovací kus  k otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, zástrčné sedlo Viega
 - přestavitelné z  dvoutrubkového 
systému na  jednotrubkový, 
lze  uzavřít, rohové provedení

Vybavení
vícehran
 model  1097.0

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 364 052  85 1.822,69

Připojovací sada k  otopnému 
tělesu
 - matně poniklovaná mosaz
 - lze uzavřít, rohové provedení

Vybavení
 šroubení
 model  1097.7

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 360 405  78 2.019,80

Axiální ventil otopného tělesa
 - poniklovaná mosaz
 - závit R

Vybavení
termostatická hlavice,  šroubení 
pro  stoupací trubku, vícehran
 model  1075.96

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 326 357  85 788,11

Sanpress-  šroubení na  zpátečku
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - lze uzavřít

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2272.1

  Přehled programu    Obsah



216

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 1 326 364  85 820,52

Sanpress-  šroubení na  zpátečku
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - lze uzavřít

Vybavení
těsnění EPDM
 model  2272.2

Připojovací trubka
 - ocel

 model  1071

d L provedení bal artikl RS Kč
15 1100 pochromováno 5 113 933  77 315,98

Připojovací sada k  otopnému tělesu
 - poniklovaná mosaz
 - lze uzavřít, rohové provedení

Vybavení
 šroubení pro  sadu adaptérů, modely 1022.6 a  1022.5
 model  2272.5

d G L1 L2 ks bal artikl RS Kč
15 ¾ 121 123 2 1 360 399  85 1.525,82

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



217

Viega Smartpress  L6 L6

pro d Ø L bal artikl RS Kč
16/20 8 60 250 193 485  78 13,39
16/20 8 80 50 100 759  78 19,29
16/20 8 110 50 308 155  78 26,70

Zatloukací třmen trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka v  ochranné trubce

 - nylon
 model  2035.5

PŘÍSLUŠENSTVÍ
MONTÁŽNÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zatloukací třmen trubky
 - pro následující produkty a  použití: trubka v  ochranné trubce
 - nylon

 model  2035.6

pro d Ø L rozteč bal artikl RS Kč
16/20 8 60 50 100 193 492  78 17,87
16/20 8 80 50 50 101 886  78 25,22
16/20 8 110 50 50 308 131  78 31,18

pro d bal artikl RS Kč
16 25 100 315  78 10,19

Trubkový třmen
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka v  ochranné trubce

 - pozinkovaná ocel
 model  2035

d provedení bal artikl RS Kč
16 modrá 10 102 074  78 25,22
16 červená 10 102 302  78 25,22
20 modrá 10 109 448  78 29,68
20 červená 10 110 796  78 29,68

Ochranná průchodka
 - plast

 model  2036

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

VS F Sl PX bal artikl RS Kč
 12 12  1 425 302  74 6.026,20

16   16 1 425 319  74 6.026,20
20   20 1 425 326  74 6.026,20
25   25 1 446 192  74 6.026,20
32   32 1 591 052  74 6.026,20
40   40 1 590 925  74 10.585,05
50   50 1 590 932  74 14.299,62
63   63 1 590 949  74 19.013,00

VS =  pro  Viega  Smartpress
F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop
PX =  pro   Pexfit  Pro

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁŘADÍ

  Přehled programu    Obsah



218

Lisovací čelist
Picco
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro:  Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  2784.7

pro d VS PX bal artikl RS Kč
16 16 16 1 556 297  74 5.037,44
20 20 20 1 490 980  74 5.037,44
25 25 25 1 490 997  74 5.037,44
32 32 32 1 751 371  74 4.572,88

VS =  pro  Viega  Smartpress
PX =  pro   Pexfit  Pro

pro d bal artikl RS Kč
16 1 483 456  74 7.544,42
20 1 644 956  74 12.186,78
25 1 483 470  74 12.186,78

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojky, Viega  Smartpress

 model  2782.5

pro d bal artikl RS Kč
16/20 1 656 874  74 25.586,14

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- 
sada nářadí
Vybavení
ruční lisovací nářadí pro  d16, ruční 
lisovací nářadí pro  d20, nůžky 
na  trubky, místo pro  d25, kufr
 model  4780.4

bal artikl RS Kč
 1 726 034  74 1.552,62

Kufr
Vybavení
místo pro  ruční lisovací nářadí 
d16–25 a  nůžky na  trubky
 model  4780.3

Ohýbací nástroj
 - pro následující produkty a  použití: vícevrstvá trubka
 - ocel

 model  5331

poloměr ohybu pro d bal artikl RS Kč
2 x d 16 1 586 393  74 3.290,38

2,3 x d 20 1 692 919  74 3.603,23

pro d L [m] ks bal artikl RS Kč
16/20 1,5 2 1 712 679  74 849,10

ks =  počet v  sadě

Pomůcka pro  ohýbání
 - pro následující produkty a  použití: 
vícevrstvá trubka

 - plast
Vybavení
znovuuzavíratelný plastový box
 model  5331.2

  Přehled programu    Obsah



219

Viega Smartpress  L6 L6

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 652 005  74 3.114,31

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

Vybavení
řezačka ochranných trubek
 model  5341

bal artikl RS Kč
 1 653 620  74 694,86

Čepel
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: nůžky na  trubky 
 model  5341

 model  5341.6

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 117 047  74 994,66

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

 model  2040

bal artikl RS Kč
 1 139 230  74 319,58

Čepel
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: nůžky na  trubky 
 model  2040

 model   2040-404

pro d bal artikl RS Kč
6–42 1 571 368  74 2.796,01
6–63 1 571 375  74 3.870,77

Řezačka trubek
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka

 model  2191

pro d bal artikl RS Kč
6–63 1 571 801  74 595,49

Řezné kolečko
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: řezačka trubek 
 model  2191

 - ocel
 model  2191.1

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Geopress s   SC-Contur

Potrubní systémy 

N5
  Přehled programu 



222

Lisovací spojovací systém z korozi odolného červeného bronzu 
pro  plastové trubky. Přípustné typy trubek PE  80/100/100RC 
a PE-X. Vhodné pro  komunální pozemní rozvody pitné vody.

Navrtávací armatury
Umožňují připojení domovní přípojky na  instalační rozvody 
bez  tlaku anebo pod  tlakem.
Přípustné typy trubek PE-HD, PE-X a PVC-U.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, zelený bod  na lisovacím konci, 
kód  sledovatelnosti: pro  sledovatelnost dílů

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje budou při  napuštění systému 
viditelně netěsné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno
možnost použití v kombinaci s opěrným pouzdrem z červeného 
bronzu pro  rozšířené instalace!

Rozměry
d25–63, navrtávací armatury: d63–225

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Teplá voda
Lokální vytápění
Geotermální energie
Dešťová voda

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
schválené typy trubek pro  pitnou vodu:
 PE  80/100/100RC podle DIN  8074, DIN  8075, DIN   EN  12201, 
GW  335-A2.
PE-X (pouze ve  spojení s  opěrným pouzdrem  model  9605) 
podle DIN  16893, DIN  16892, GW  335-A3.
schválené typy trubek pro  navrtávací armatury:
PE-HD podle DIN  8074, DIN  8075, DIN   EN  12201, 
DIN   EN  1555, GW  335-A2.
PE-X podle DIN  16893, DIN  16892, GW  335-A3.
PVC-U podle DIN   EN  ISO  1452-1 až  5, DIN  8061, DIN  8062.

Provozní podmínky instalací pitné vody
Provozní teplota max.  25  °C / 77  °F
Provozní tlak max.  1,6  MPa /  16  bar  / 232 PSI
Maximální provozní tlak a  maximální provozní teplota závisí 
na  typu použitího potrubí a  konkrétní aplikaci a  musí být  v 
konkrétních případech testovány.

Provozní podmínky lokálních otopných zařízení
Provozní teplota max.  95  °C / 203  °F (v  kombinaci s  podpěrným 
pouzdrem z  bronzu)
Provozní tlak max.  0,6  MPa / 6  bar  / 87 PSI
Maximální provozní tlak a  maximální provozní teplota závisí 
na  typu použitího potrubí a  konkrétní aplikaci a  musí být  v 
konkrétních případech testovány.

Provozní podmínky geotermálních systémů
Provozní teplota -15  °C až  +50  °C  (5  °F až  122  °F) při  provozním 
tlaku max.  1,6  MPa  (16  bar, 232 PSI)
Provozní teplota +50  °C až  +70  °C  (122  °F až  158  °F) 
při  provozním tlaku max.  0,6  MPa  (6  bar, 87 PSI)(v kombinaci 
s  opěrným pouzdrem z  červeného bronzu)
Maximální provozní tlak a  maximální provozní teplota závisí 
na  typu použitího potrubí a  konkrétní aplikaci a  musí být  v 
konkrétních případech testovány.

Materiál lisovacích spojek
červený bronz: CC499K

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



223

Geopress s SC-Contur  N5
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky 224
T-kusy 224
Přechodové kusy/oblouky 225
Objímky 227
Redukce 227
Víčka 227
Navrtávací armatury 227
Příslušenství 229
Ventily pro  odběr vzorků, ze  2 dílů 229
Systémové lisovací nářadí 230

N5

  Přehled programu



224

d bal artikl RS Kč
25 1 767 150  53 1.455,56
32 1 765 651  53 1.820,96
40 1 765 668  53 2.194,84
50 1 765 675  53 3.920,17
63 1 765 682  53 4.983,70

Geopress- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9616TW

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
32 1 765 699  53 2.186,36
40 1 765 705  53 2.352,14
50 1 765 712  53 3.925,02
63 1 765 729  53 5.120,41

Geopress- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9626TW

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
25 25 25 1 767 167  53 2.194,84
32 32 32 1 765 736  53 2.154,92
40 40 40 1 765 743  53 3.165,18
50 50 50 1 765 750  53 5.284,96
63 32 63 1 767 174  53 9.088,94
63 40 63 1 767 181  53 9.344,25
63 63 63 1 765 767  53 7.329,71

Geopress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9618TW

T-KUSY

d1 R Rp d2 bal artikl RS Kč
32 1 ¾ 32 1 767 198  53 1.714,49
40 1¼ 1 40 1 767 204  53 2.799,80
50  1¼ 50 1 767 228  53 5.143,40
50 1½  50 1 767 211  53 5.143,40
63 2 1½ 63 1 767 235  53 7.030,88

Geopress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje, závitový přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9617.1TW

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
32 32 40 1 765 774  53 4.571,10
40 40 50 1 765 781  53 5.583,82

Geopress- Y-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
společné vedení geotermálních 
sond

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: 
opěrné pouzdro  model  9605

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9650TW

  Přehled programu    Obsah



225

Geopress s SC-Contur  N5 N5

d R bal artikl RS Kč
25 ½ 1 767 242  53 1.046,62
25 ¾ 1 767 259  53 1.046,62
32 ¾ 1 764 852  53 952,23
32 1 1 764 869  53 880,85
32 1¼ 1 764 876  53 1.179,71
32 1½ 1 764 883  53 1.219,65
40 1 1 764 890  53 1.211,18
40 1¼ 1 764 906  53 1.211,18
40 1½ 1 764 913  53 1.337,00
50 1 1 764 920  53 2.102,89
50 1¼ 1 764 937  53 1.864,52
50 1½ 1 764 944  53 1.864,52
63 1½ 1 764 951  53 2.575,95
63 2 1 764 968  53 2.658,23

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9611TW

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d Rp bal artikl RS Kč
32 1 1 765 156  53 948,61
40 1¼ 1 765 163  53 1.191,82
50 1¼ 1 765 170  53 1.793,12
50 1½ 1 765 187  53 1.793,12
63 2 1 765 194  53 2.705,42

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9612TW

d1 d2 bal artikl RS Kč
22 25 1 767 266  53 1.282,55
22 32 1 765 798  53 1.421,71
28 32 1 765 804  53 1.549,94
28 40 1 765 811  53 1.628,57
35 40 1 766 757  53 1.754,42
42 50 1 765 835  53 2.477,96
54 63 1 767 273  53 3.644,31

Geopress- zásuvný kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
 Profipress, Sanpress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9615.1TW

d1 d2 bal artikl RS Kč
28 32 1 767 020  53 2.246,86
28 40 1 767 037  53 2.346,07
35 40 1 767 044  53 2.543,28
42 50 1 767 051  53 3.591,08
54 63 1 767 068  53 5.282,55

Geopress- zástrčné koleno  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
 Profipress, Sanpress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9616.1TW

d1 d2 bal artikl RS Kč
25 25 1 767 662  53 2.561,43
32 32 1 767 679  53 3.330,95
40 40 1 767 686  53 4.603,79
50 50 1 767 693  53 4.913,52
63 63 1 767 709  53 5.243,83

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
PE  trubka na  PVC  trubku

 - červený bronz
 - lisovací přípoj,  šroubení

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9613.2TW

d1 d2 bal artikl RS Kč
32 32 1 767 792  53 2.967,98
40 40 1 767 808  53 4.004,86
50 50 1 767 815  53 4.581,99
63 63 1 767 822  53 4.889,32

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
PE  trubka na  rozměrově nestálou 
starou PE  trubku

 - červený bronz
 - lisovací přípoj,  šroubení

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9613.4TW

  Přehled programu    Obsah



226

d R bal artikl RS Kč
25 ¾ 1 767 839  53 1.424,12
32 ¾ 1 767 846  53 1.477,34
32 1 1 767 853  53 1.236,57
32 1½ 1 767 860  53 1.477,34
40 1 1 767 877  53 1.880,27
40 1¼ 1 767 884  53 1.880,27
40 1½ 1 767 891  53 1.880,27
50 1 1 767 907  53 3.035,71
50 1¼ 1 767 914  53 2.563,86
50 1½ 1 767 921  53 2.563,86
63 1½ 1 767 938  53 4.242,01
63 2 1 767 945  53 4.077,46

Geopress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9614TW

d Rp bal artikl RS Kč
25 ¾ 1 767 952  53 1.219,65
32 1 1 767 983  53 1.352,72
40 1 1 767 990  53 1.785,87
40 1¼ 1 768 003  53 1.785,87
50 1½ 1 768 010  53 2.666,69
63 2 1 768 027  53 3.594,72

Geopress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9614.2TW

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 768 102  53 2.563,86
40 1¼ 1 768 119  53 2.878,43
50 1½ 1 768 126  53 3.712,07
63 2 1 768 133  53 4.341,22

Geopress- přechodový oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9626.2TW

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 768 034  53 3.900,81
32 1½ 1 768 041  53 4.226,27
40 1 1 768 058  53 4.110,14
40 1¼ 1 768 065  53 4.416,22
40 1½ 1 768 072  53 4.636,43
50 1½ 1 768 089  53 5.356,36
63 1½ 1 768 096  53 6.338,80

Geopress- připojovací oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - otočné o  360°

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9620.1TW

d G bal artikl RS Kč
32 1½ 1 767 280  53 2.121,02
40 1½ 1 767 297  53 2.451,35
50 1½ 1 767 303  53 3.064,77
63 1½ 1 767 310  53 3.912,93

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
navrtávací objímky firem EWE, 
GWA  aj.

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G  s 
O-kroužkem

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9621TW

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 767 327  53 3.090,17
32 1½ 1 767 334  53 2.797,38
40 1¼ 1 767 341  53 3.225,69
40 1½ 1 767 358  53 3.081,71
50 1½ 1 767 365  53 3.966,14
63 1½ 1 767 372  53 5.973,40

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - bez vnitřního dorazu, dlouhé 
provedení pro  hluboké zasunutí 
pro  PE  trubku

Vybavení
ploché těsnění, těsnění EPDM
 model  9622TW

  Přehled programu    Obsah



227

Geopress s SC-Contur  N5 N5

d bal artikl RS Kč
25 1 767 075  53 1.140,98
32 1 765 200  53 1.426,53
40 1 765 217  53 1.946,81
50 1 765 224  53 3.082,90
63 1 765 231  53 4.655,81

Geopress- objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9615TW

OBJÍMKY

d bal artikl RS Kč
32 1 765 552  53 2.227,48
40 1 765 569  53 2.751,40
50 1 765 576  53 3.543,91
63 1 765 583  53 4.908,67

Geopress- posuvná objímka 
na  opravy
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje
 - bez vnitřního dorazu

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9615.5TW

d1 d2 bal artikl RS Kč
32 25 1 767 082  53 1.620,12
40 32 1 765 590  53 1.997,61
50 32 1 765 606  53 3.633,42
50 40 1 765 613  53 2.988,55
63 32 1 765 620  53 5.248,66
63 40 1 765 637  53 5.248,66
63 50 1 765 644  53 4.404,14

Geopress- redukční objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9615.2TW

REDUKCE

d bal artikl RS Kč
25 1 767 389  53 1.471,29
32 1 767 396  53 1.612,84
40 1 767 402  53 2.037,55
50 1 767 419  53 2.666,69
63 1 767 426  53 2.886,90

Geopress- víčko
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9656TW

VÍČKA

Geopress- navrtávací armatura
 - pro následující produkty a  použití: rozvody s  vodou s  PE-HD trubkou podle DIN  8074/8075 
a  DIN   EN  12201, s  PE-X trubkou podle DIN  16892/16893, s  PVC  U-trubkou podle DIN   EN  1452

 - polyamid GF, červený bronz
 - odtok pro  připojovací kusy  Geopress  K  / Geopress / Maxiplex
 - s blokací provozu

Vybavení
integrovaná fréza, těsnění EPDM
přezkoušeno podle DV GW  W  336
 model  9690TW

pro d bal artikl RS Kč
63 1 772 437  54 9.981,59
90 1 772 444  54 10.144,83

110 1 772 451  54 10.209,02
125 1 772 468  54 10.431,96
140 1 772 475  54 11.172,82
160 1 772 482  54 11.470,07
180 1 772 499  54 13.538,45
200 1 772 505  54 13.669,06
225 1 772 512  54 14.076,65

NAVRTÁVACÍ ARMATURY

  Přehled programu    Obsah



228

d bal artikl RS Kč
32 1 767 433  53 1.887,51
40 1 767 440  53 1.857,27
50 1 767 457  53 2.238,37
63 1 767 464  53 4.232,31

Geopress- připojovací kus
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress- navrtávací 
armatura  model  9690TW

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění EPDM, dvojité utěsnění 
O-kroužky
 model  9693TW

d bal artikl RS Kč
32 1 767 471  53 3.347,88
40 1 767 488  53 3.720,53
50 1 766 900  53 4.699,38
63 1 766 917  53 4.892,93

Geopress- připojovací oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress- navrtávací 
armatura  model  9690TW

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění EPDM, dvojité utěsnění 
O-kroužky
 model  9694TW

d bal artikl RS Kč
32 1 766 924  53 3.407,18
40 1 766 931  53 3.785,88
50 1 766 948  53 4.670,33
63 1 767 655  53 4.796,16

Geopress- připojovací oblouk  45°
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress- navrtávací 
armatura  model  9690TW

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění EPDM, dvojité utěsnění 
O-kroužky
 model  9694.1TW

PT [m] bal artikl RS Kč
0,70–1,00 1 668 204  54 2.921,62
1,00–1,50 1 650 681  54 3.135,33
1,25–1,80 1 648 763  54 3.339,96
1,50–2,00 1 648 770  54 3.681,03

PT =  překrytí trubek

Geopress- teleskopická vestavná 
souprava
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW

 - pozinkovaná ocel
 - plynule nastavitelná

Vybavení
ochranná trubka pro  lepší 
teleskopickou funkci a  vyšší stabilitu
 model  9696

bal artikl RS Kč
 1 717 919  54 401,71

Ochranný kroužek
 - pro následující produkty a  použití: 
použití teleskopické vestavné 
soupravy jiných výrobců 
k  utěsnění ochranné trubky proti 
nečistotám

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW

 - kaučuk
 model  9696.2

  Přehled programu    Obsah



229

Geopress s SC-Contur  N5 N5

pro d bal artikl RS Kč
25 10 787 066  53 100,47
32 10 787 059  53 116,18
40 10 787 073  53 142,80
50 10 787 080  53 162,16
63 10 786 540  53 256,53

Geopress- těsnění
EPDM
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace pitné vody, vytápění ≤ 
95  °C, rozvod lokálního vytápění

 model  9615.9TW

PŘÍSLUŠENSTVÍ

pro d s bal artikl RS Kč
25 2,3 5 469 139 1 53 190,52
32 2,9 5 469 146  53 214,51
40 3,7 5 469 351  53 261,15
50 4,6 5 469 306  53 359,69
63 5,8 5 469 368  53 484,89

1) Není vhodné pro  plynové systémy!

Opěrné pouzdro
 - pro následující produkty a  použití: 
spojka Geopress/Maxiplex

 - červený bronz
 model  9605

pro d bal artikl RS Kč
25 1 495 367  53 79,99
32 1 495 374  53 85,31
40 1 495 381  53 93,34
50 1 495 398  53 105,29
63 1 495 404  53 126,63

Geopress- svěrný kroužek
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací přípoje Geopress 
a  Geopress G

 - POM
 model  9615.8

bal artikl RS Kč
 1 692 223  54 595,08

Geopress- svěrný kroužek
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW, Geopress G- navr-
távací armatura  model  9692G

 model  9697

Easytop- ventil pro  odběr vzorků
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - závit G
Vybavení
ovládací jednotka z  červeného bronzu, odběrový ventil z  ušlechtilé oceli, odpadní trubka 
z  ušlechtilé oceli – lze  soustružit/pájet, ventil pro  odběr vzorků v  dodávaném stavu uzavřen, 
ovládací jednotka na  odběrovém ventilu je  montovatelná v  krocích po  45°, ochranné víčko, 
základní těleso otočné o  360°, snímatelná rukojeť
 model  2223.1

G bal artikl RS Kč
¼ 1 708 726  95 3.643,47
⅜ 1 708 733  95 3.748,10

VENTILY PRO  ODBĚR VZORKŮ, ZE  2 DÍLŮ

Easytop- ventil pro  odběr vzorků
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ovládací jednotka  model  2223.3
 - ušlechtilá ocel
 - závit G

Vybavení
ochranné víčko
 model  2223.2

G bal artikl RS Kč
¼ 1 708 702  95 1.562,03
⅜ 1 708 719  95 1.978,68

  Přehled programu    Obsah



230

Easytop- ovládací jednotka
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ventil pro  odběr vzorků  model  2223.2
 - červený bronz

Vybavení
ovládací jednotka, odpadní trubka z  ušlechtilé oceli – lze  soustružit/pájet, ovládací jednotka 
na  odběrovém ventilu je  montovatelná v  krocích po  45°, základní těleso otočné o  360°, snímatelná 
rukojeť
 model  2223.3

bal artikl RS Kč
 1 708 696  95 2.083,29

Sanpress- T-kus
G¼, se  zásuvným koncem
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ventil pro  odběr vzorků, vypouštěcí ventil, dodatečná instalace 
místa pro  odběr vzorků v  potrubí, připojení vypouštěcího ventilu v  kombinaci s  kulovým 
kohoutem

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
Upozornění
V potrubí použijte posuvnou objímku Sanpress,  model  2215.5.
 model  2217.4

d1 G d2 bal artikl RS Kč
15 ¼ 15 1 705 596  87 669,06
18 ¼ 18 1 705 602  87 750,55
22 ¼ 22 1 705 619  87 930,58
28 ¼ 28 1 705 626  87 1.103,04
35 ¼ 35 1 705 633  87 1.334,25
42 ¼ 42 1 705 640  87 1.654,54
54 ¼ 54 1 705 855  87 2.088,53

KTČ SG bal artikl RS Kč
Z1 25 1 469 412 1 74 8.702,72
Z2 32 1 469 429 2 74 9.509,92
Z2 40 1 469 436 2 74 11.283,22
Z2 50 1 469 443 2 74 12.684,55
Z2 63 1 469 757 2 74 14.601,94

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
SG =  pro  Geopress
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 733
2) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 740

Lisovací prstenec
pro Geopress
 - pozinkovaná ocel

 model  9696.1

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro Geopress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2)

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.5, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 469 429, 469 436, 469 443, 469 757, kloubová 
tažná čelist  PT2 artikl 472 740

 - lisovací prstence z  pozinkované oceli, kloubová tažná čelist z  fosfátované oceli
Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  9696.7

SG ks bal artikl RS Kč
32–63 5 1 469 771  74 60.871,97

SG =  pro  Geopress
ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



231

Geopress s SC-Contur  N5 N5

Kloubová tažná čelist
PT2
pro systémové lisovací prstence Viega
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - fosfátovaná ocel

Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  2296.2

typ SG SKS MP VS bal artikl RS Kč
Z1 25 12–35 ½–¾ 16–32 1 472 733  74 6.785,32
Z2 32–63 42–108.0 1¼–2  1 472 740  74 13.348,43

SG =  pro  Geopress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů
MP =  pro   Megapress
VS =  pro  Viega  Smartpress

bal artikl RS Kč
 1 592 790  74 10.044,58

Geopress- ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
ruční lisování, stísněná montážní 
situace, všechny velikosti

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW, Geopress G- navr-
távací armatura  model  9692G

 model  9695.5

Systémový kufr
 - pro následující produkty a  použití: všechny vložky do  systémových kufrů (kromě XL)
 - součástí výbavy není: vložka do  víka  model  2202.90
 - nosnost max.  25  kg, při  spojení max.  40  kg, kompatibilní s  vybavením vozidel Sortimo

Upozornění
Pomocí zacvakávacího systému je  možné kufry vzájemně spojovat nebo skládat na  sebe.
 model  2202

L š v bal artikl RS Kč
358 445 154 1 792 169  74 2.151,51

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist Z2 a  až 5 různých lisovacích prstenců d32–63 nebo lisovací 
prstence kovových lisovacích spojek d42–54
 model  2202.5

bal artikl RS Kč
 1 792 244  74 717,18

Vložka do  víka
 - není vhodné pro  vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka do  kufru  vlisovací 
přípojka  model  2202.11

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202
 model  2202.90

bal artikl RS Kč
 1 792 190  74 382,10

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Geopress G  s   SC-Contur

Potrubní systémy 

N6
  Přehled programu 



234

Lisovací spojovací systém z korozi odolného červeného bronzu 
pro  plastové trubky. Přípustné typy trubek PE  80/100/100RC 
a PE-X. Vhodné pro  komunální pozemní plynovody a  pozemní 
plynovody s kapalným plynem (pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem).

Navrtávací armatury
Umožňují připojení domovní přípojky na  instalační rozvody 
bez  tlaku anebo pod  tlakem.
Přípustné typy trubek PE-HD a PE-X.

Nadprůtoková pojistka
Volitelně integrováno do  spojky nebo opěrného pouzdra 
pro  připojovací kusy navrtávací armatury.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, žlutý bod  na lisovacím konci, 
kód  sledovatelnosti: pro  sledovatelnost dílů

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje jsou při  zkoušce těsnosti 
ihned patrné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
stlačeným vzduchem nebo inertními plyny v následujících 
tlakových rozmezích:
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
NBR (butadien-akrylonitrilový kaučuk), černý, předmontováno

Rozměry
d32–63, navrtávací armatury: d63–225

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Plyn
Kapalný plyn v  plynném skupenství

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Povolené typy trubek pro  plynové a  navrtávací armatury:
PE-X podle DIN  16893, DIN  16892, GW  335-A3.
schválené typy trubek pro  plyn:
 PE  80/100/100RC podle DIN  8074, DIN  8075, DIN   EN  1555, 
GW  335-A2.
schválené typy trubek pro  navrtávací armatury:
PE-HD podle DIN  8074, DIN  8075, DIN   EN  12201, 
DIN   EN  1555, GW  335-A2.
PVC-U podle DIN   EN  ISO  1452-1 až  5, DIN  8061, DIN  8062.

Provozní podmínky plynových systémů
Provozní tlak max.  1,0  MPa / 10  bar  / 145 PSI
Maximální provozní tlak a  maximální provozní teplota závisí 
na  typu použitího potrubí a  konkrétní aplikaci a  musí být  v 
konkrétních případech testovány.

Materiál lisovacích spojek
červený bronz: CC499K

Kalkulátor tlakových ztrát
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
potrubí pro  rozvody pitné vody, vytápění a plynovody 
s tabulkou pro  tlakové ztráty v  celém systému.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



235

Geopress G s SC-Contur  N6
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky 236
T-kusy 236
Přechodové kusy/oblouky 236
Objímky 238
Redukce 238
Víčka 239
Nadprůtoková pojistka 239
Navrtávací armatury 240
Příslušenství 242
Systémové lisovací nářadí 242

N6

  Přehled programu



236

d bal artikl RS Kč
32 1 772 185  53 1.911,73
40 1 772 192  53 2.304,94
50 1 772 208  53 4.116,19
63 1 772 215  53 5.232,94

Geopress G- oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9616G

OBLOUKY

d bal artikl RS Kč
32 1 772 222  53 2.296,47
40 1 772 239  53 2.469,48
50 1 772 697  53 4.121,02
63 1 772 703  53 5.376,92

Geopress G- oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9626G

d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
32 32 32 1 805 289  53 2.267,42
40 40 40 1 805 296  53 n.d. 
50 50 50 1 805 302  53 n.d. 
63 63 63 1 805 319  53 n.d. 

Geopress- T-kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9618G

T-KUSY

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 772 710  53 924,41
40 1¼ 1 772 246  53 1.271,66
50 1½ 1 772 253  53 1.957,69
63 2 1 772 260  53 2.791,35

Geopress G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9611G

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

d Rp bal artikl RS Kč
32 1 1 804 398  53 1.004,25
40 1¼ 1 804 404  53 1.259,53
50 1½ 1 804 411  53 n.d. 
63 2 1 804 428  53 n.d. 

Geopress- přechodový kus
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9612G

  Přehled programu    Obsah



237

Geopress G s SC-Contur  N6 N6

d1 d2 bal artikl RS Kč
22 32 1 772 376  53 1.493,05
28 32 1 772 383  53 1.627,39

Geopress G- zásuvný kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
 Profipress, Sanpress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9615.1G

d1 d2 bal artikl RS Kč
32 22 1 772 277  53 4.869,97

Geopress G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
PE  trubka na  měděnou trubku, 
rozvody se  zemním plynem, 
zařízení s  kapalným plynem

 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9613.1G

d1 d2 bal artikl RS Kč
32 22 1 772 284  53 6.857,86

Geopress G- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
PE  trubka na  měděnou trubku, 
rozvody se  zemním plynem, 
zařízení s  kapalným plynem

 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9613.5G

d DN bal artikl RS Kč
32 25 1 781 842  53 3.134,95
40 32 1 804 435  53 n.d. 
50 40 1 783 051  53 4.843,35
63 50 1 783 068  53 7.601,96

Geopress G- přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
PE  trubka (d) na  ocelovou trubku 
(DN)

 - červený bronz
 - lisovací přípoj,  šroubení

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9613.3G

  Přehled programu    Obsah



238

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 804 442  53 n.d. 
40 1¼ 1 805 159  53 n.d. 
50 1½ 1 805 166  53 n.d. 
63 2 1 805 173  53 n.d. 

Geopress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9614G

d Rp bal artikl RS Kč
32 1 1 805 180  53 n.d. 
40 1¼ 1 805 197  53 n.d. 
50 1½ 1 805 203  53 n.d. 
63 2 1 805 210  53 n.d. 

Geopress- přechodový oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9614.2G

d bal artikl RS Kč
32 1 772 291  53 1.497,93
40 1 772 307  53 2.043,61
50 1 772 314  53 3.236,56
63 1 772 321  53 4.888,11

Geopress G- objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9615G

OBJÍMKY

d bal artikl RS Kč
32 1 772 338  53 2.338,82
40 1 772 345  53 2.889,32
50 1 772 352  53 3.720,53
63 1 772 369  53 5.154,30

Geopress G- posuvná objímka 
na  opravy
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje
 - bez vnitřního dorazu

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9615.5G

d1 d2 bal artikl RS Kč
40 32 1 805 227  53 2.105,26
50 32 1 805 234  53 3.822,13
50 40 1 805 241  53 3.145,79
63 32 1 805 258  53 5.514,81
63 40 1 805 265  53 5.514,81
63 50 1 805 272  53 4.627,94

Geopress- redukční objímka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9615.2G

REDUKCE

  Přehled programu    Obsah



239

Geopress G s SC-Contur  N6 N6

d bal artikl RS Kč
32 1 805 326  53 1.703,57
40 1 805 333  53 2.148,81
50 1 805 340  53 2.809,43
63 1 805 357  53 3.039,31

Geopress- víčko
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9656G

VÍČKA

Geopress- nadprůtoková pojistka
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj

Vybavení
těsnění NBR
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným pouzdrem!

model typ d PT P bal artikl RS Kč
9653.1 A/D 32 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 484 477  53 3.842,54
9653.1 A/D 40 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 484 484  53 5.772,48
9653.1 A/D 50 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 484 491  53 7.879,51
9653.1 A/D 63 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 484 507  53 10.159,70
9654.1 B 32 100  mbar–5  bar ✓ 1 484 460  53 3.842,54
9654.1 B 50 100  mbar–5  bar ✓ 1 484 521  53 7.879,51
9654.1 B 63 100  mbar–5  bar ✓ 1 484 538  53 10.159,70
9655.1 C 32 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 488 871  53 3.842,54
9655.1 C 50 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 488 895  53 7.879,51
9655.1 C 63 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 488 901  53 10.159,70
9652.1 R 32 35  mbar–5  bar ✓ 1 493 288  53 3.842,54
9652.1 R 40 35  mbar–5  bar ✓ 1 493 295  53 5.772,48
9652.1 R 50 35  mbar–5  bar ✓ 1 493 301  53 7.879,51
9652.1 R 63 35  mbar–5  bar ✓ 1 493 318  53 10.159,70

PT =  provozní tlak
P =  s  přepouštěcím otvorem

NADPRŮTOKOVÁ POJISTKA

Geopress- nadprůtoková pojistka
integrována v  opěrném pouzdru
 - červený bronz

model typ d PT P bal artikl RS Kč
9653.2 A/D 32 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 555 641  53 2.357,54
9653.2 A/D 40 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 555 955  53 3.676,05
9653.2 A/D 50 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 555 962  53 4.348,69
9653.2 A/D 63 25  mbarů – 1  bar ✓ 1 555 979  53 5.050,59
9654.2 B 32 100  mbar–5  bar ✓ 1 555 986  53 2.357,54
9654.2 B 50 100  mbar–5  bar ✓ 1 556 006  53 4.348,69
9654.2 B 63 100  mbar–5  bar ✓ 1 556 013  53 5.050,59
9655.2 C 32 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 556 020  53 2.357,54
9655.2 C 50 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 556 044  53 4.348,69
9655.2 C 63 25  mbarů – 5 barů ✓ 1 556 051  53 5.050,59
9652.2 R 32 35  mbar–5  bar ✓ 1 556 105  53 2.357,54
9652.2 R 40 35  mbar–5  bar ✓ 1 556 112  53 3.676,05
9652.2 R 50 35  mbar–5  bar ✓ 1 556 129  53 4.348,69
9652.2 R 63 35  mbar–5  bar ✓ 1 556 136  53 5.050,59

PT =  provozní tlak
P =  s  přepouštěcím otvorem

  Přehled programu    Obsah



240

Geopress G- navrtávací armatura
 - pro následující produkty a  použití: plynové systémy s  PE-HD trubkou podle DIN  8074/8075 
a  DIN   EN  1555, s  PE-X trubkou podle DIN  16892/16893

 - polyamid GF, červený bronz
 - odtok pro  připojovací kusy  Geopress  K  / Geopress G
 - s blokací provozu

Vybavení
těsnění NBR, integrovaná fréza
přezkoušeno podle DV GW  VP  304
 model  9690G

pro d sBP bal artikl RS Kč
63 ✓ 1 772 529  54 10.480,39
90 ✓ 1 772 536  54 10.652,64

110 ✓ 1 772 543  54 10.719,08
125 ✓ 1 772 550  54 10.953,29
140 ✓ 1 772 567  54 11.731,30
160 ✓ 1 772 574  54 12.043,20
180 ✓ 1 772 581  54 14.215,16
200 ✓ 1 772 598  54 14.352,52
225 ✓ 1 772 604  54 14.780,36

sBP =  s  blokací provozu

NAVRTÁVACÍ ARMATURY

Geopress G- navrtávací armatura
 - pro následující produkty a  použití: plynové systémy s  PE-HD trubkou podle DIN  8074/8075 
a  DIN   EN  1555, s  PE-X trubkou podle DIN  16892/16893

 - polyamid GF, červený bronz
 - odtok pro  připojovací kusy  Geopress  K  / Geopress G
 - součástí výbavy není: blokace provozu

Vybavení
těsnění NBR, integrovaná fréza
přezkoušeno podle DV GW  VP  304
 model  9692G

pro d bal artikl RS Kč
90 1 772 611  54 6.434,84

110 1 772 628  54 6.493,40
125 1 772 635  54 6.693,80
140 1 772 642  54 7.651,98
160 1 772 659  54 7.486,49
180 1 772 666  54 9.812,69
200 1 772 673  54 9.628,02
225 1 772 680  54 10.260,80

d bal artikl RS Kč
32 1 772 390  53 1.981,89
40 1 772 406  53 1.950,43
50 1 772 413  53 2.350,91
63 1 772 420  53 4.444,07

Geopress G- připojovací kus
s   SC-Contur
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, 9692G

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění NBR, dvojité utěsnění 
O-kroužky
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9693G

  Přehled programu    Obsah



241

Geopress G s SC-Contur  N6 N6

d bal artikl RS Kč
32 1 805 364  53 n.d. 
40 1 805 371  53 n.d. 
50 1 805 388  53 n.d. 
63 1 805 395  53 n.d. 

Geopress- připojovací oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění NBR, dvojité utěsnění 
O-kroužky
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9694G

d bal artikl RS Kč
32 1 805 401  53 n.d. 
40 1 805 418  53 n.d. 
50 1 805 425  53 n.d. 
63 1 805 432  53 n.d. 

Geopress- připojovací oblouk  45°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, připojení 
navrtávacích armatur Viega

Vybavení
těsnění NBR, dvojité utěsnění 
O-kroužky
Upozornění
Pouze v  kombinaci s  opěrným 
pouzdrem!
 model  9694.1G

PT [m] bal artikl RS Kč
0,70–1,00 1 668 204  54 2.921,62
1,00–1,50 1 650 681  54 3.135,33
1,25–1,80 1 648 763  54 3.339,96
1,50–2,00 1 648 770  54 3.681,03

PT =  překrytí trubek

Geopress- teleskopická vestavná 
souprava
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW

 - pozinkovaná ocel
 - plynule nastavitelná

Vybavení
ochranná trubka pro  lepší 
teleskopickou funkci a  vyšší stabilitu
 model  9696

bal artikl RS Kč
 1 717 919  54 401,71

Ochranný kroužek
 - pro následující produkty a  použití: 
použití teleskopické vestavné 
soupravy jiných výrobců 
k  utěsnění ochranné trubky proti 
nečistotám

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW

 - kaučuk
 model  9696.2

bal artikl RS Kč
 1 692 223  54 595,08

Geopress- svěrný kroužek
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW, Geopress G- navr-
távací armatura  model  9692G

 model  9697

  Přehled programu    Obsah



242

pro d s bal artikl RS Kč
32 2,9 5 469 146  53 214,51
40 3,7 5 469 351  53 261,15
50 4,6 5 469 306  53 359,69
63 5,8 5 469 368  53 484,89

Opěrné pouzdro
 - pro následující produkty a  použití: 
spojka Geopress/Maxiplex

 - červený bronz
 model  9605

PŘÍSLUŠENSTVÍ

pro d bal artikl RS Kč
32 10 656 324  53 77,47
40 10 656 331  53 94,41
50 10 656 348  53 114,99
63 10 656 355  53 156,12

Geopress G- těsnění
NBR
 - pro následující produkty a  použití: 
plynový systém

 model  9615.7

pro d bal artikl RS Kč
25 1 495 367  53 79,99
32 1 495 374  53 85,31
40 1 495 381  53 93,34
50 1 495 398  53 105,29
63 1 495 404  53 126,63

Geopress- svěrný kroužek
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací přípoje Geopress 
a  Geopress G

 - POM
 model  9615.8

KTČ SG bal artikl RS Kč
Z2 32 1 469 429 1 74 9.509,92
Z2 40 1 469 436 1 74 11.283,22
Z2 50 1 469 443 1 74 12.684,55
Z2 63 1 469 757 1 74 14.601,94

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
SG =  pro  Geopress
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 740

Lisovací prstenec
pro Geopress
 - pozinkovaná ocel

 model  9696.1

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ NÁŘADÍ

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro Geopress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2)

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.5, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 469 429, 469 436, 469 443, 469 757, kloubová 
tažná čelist  PT2 artikl 472 740

 - lisovací prstence z  pozinkované oceli, kloubová tažná čelist z  fosfátované oceli
Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  9696.7

SG ks bal artikl RS Kč
32–63 5 1 469 771  74 60.871,97

SG =  pro  Geopress
ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



243

Geopress G s SC-Contur  N6 N6

Kloubová tažná čelist
PT2
pro systémové lisovací prstence Viega
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - fosfátovaná ocel

Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  2296.2

typ SG SKS MP bal artikl RS Kč
Z2 32–63 42–108.0 1¼–2 1 472 740  74 13.348,43

SG =  pro  Geopress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů
MP =  pro   Megapress

bal artikl RS Kč
 1 592 790  74 10.044,58

Geopress- ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
ruční lisování, stísněná montážní 
situace, všechny velikosti

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW, Geopress G- navr-
távací armatura  model  9692G

 model  9695.5

Systémový kufr
 - pro následující produkty a  použití: všechny vložky do  systémových kufrů (kromě XL)
 - součástí výbavy není: vložka do  víka  model  2202.90
 - nosnost max.  25  kg, při  spojení max.  40  kg, kompatibilní s  vybavením vozidel Sortimo

Upozornění
Pomocí zacvakávacího systému je  možné kufry vzájemně spojovat nebo skládat na  sebe.
 model  2202

L š v bal artikl RS Kč
358 445 154 1 792 169  74 2.151,51

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist Z2 a  až 5 různých lisovacích prstenců d32–63 nebo lisovací 
prstence kovových lisovacích spojek d42–54
 model  2202.5

bal artikl RS Kč
 1 792 244  74 717,18

Vložka do  víka
 - není vhodné pro  vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka do  kufru  vlisovací 
přípojka  model  2202.11

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202
 model  2202.90

bal artikl RS Kč
 1 792 190  74 382,10

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Systémové lisovací nářadí

Potrubní systémy 

P1
  Přehled programu 



246

Systémové lisovací nářadí pro  všechny lisovací spojovací 
systémy Viega. Systémové lisovací nářadí tvoří tyto části: 
lisovací nástroj, lisovací čelisti, lisovací prstenec, lisovací řetěz 
a (kloubová) tažná čelist. Toto systémové lisovací nářadí bylo 
speciálně vyvinuto a sladěno pro  zpracování lisovacích spojova-
cích systémů Viega. Při použití pro  systémy jiných výrobců 
nemůže firma Viega převzít žádnou odpovědnost. Funkční 
bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega závisí v prvé 
řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího nářadí.

Označení
výrobce, rozměr trubky, resp. název systému

Poznámka
Systémové lisovací nářadí Viega bylo speciálně vyvinuto 
a sladěno pro  zpracování lisovacích spojovacích systémů 
Viega. Firma Viega netestuje, zda  lze toto systémové lisovací 
nářadí použít k lisování systémů jiných výrobců. Zejména nelze 
učinit žádné prohlášení o tom, zda  lze v tomto případě vytvořit 
trvale těsná spojení. Podrobné informace k aplikacím, 
omezením a národním normám a směrnicím naleznete 
v informacích o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových 
stránkách firmy Viega.

Pokyny k  údržbě
Lisovací nástroje vyvinou definovaný tlak pro  lisování.
Podmínkou provozní bezpečnosti, která je  k tomu nutná, 
je  těsný hydraulický systém, přičemž nelze zabránit přirozenému 
opotřebení vysoce zatěžovaných dílů.
Aby byla trvale zajištěna provozní bezpečnost a spolehlivost 
systémových lisovacích strojů, musí být  pravidelně udržovány 
autorizovanými servisními partnery.
Adresy naleznete v  návodu k  obsluze nebo pokynech pro  péči 
o  lisovací nářadí Viega a  také na  webových stránkách Viega.
To je  zpravidla realizováno zasláním do  autorizovaného 
servisního centra společnosti Viega nebo příležitostně lokálními 
akcemi servisních center specializovaného velkoobchodu.
Naléhavě doporučujeme nechat při  údržbě lisovacích nástrojů 
překontrolovat i lisovací čelisti, lisovací prstence, lisovací řetězy 
a (kloubové) tažné čelisti.
Přitom se  vyměňují opotřebitelné díly, opravují lisovací obrysy 
a lisovací čelisti, lisovací prstence a lisovací řetězy a (kloubové) 
tažné čelisti se  znovu seřizují.
Provádějte prosím povinnou údržbu a řiďte se  těmito pokyny 
k údržbě!
Obecně platí: bezpečnost díky údržbě!
Při nedodržení pokynů nemůžeme převzít odpovědnost 
za  úrazy!
Od roku 2012 jsou lisovací čelisti a (kloubové) tažné čelisti opat-
řeny nálepkou o údržbě, která udává další doporučený termín 
údržby.
Příklad: další údržba ve  3. čtvrtletí 2018. Po provedení údržby 
poskytne servisní partner firmy Viega novou nálepku.

Servisní intervaly
Pressgun 6 B: nejméně každé 2 roky
 Pressgun  5: zobrazení po  40 000 slisováních, bezpečnostní 
vypnutí po  dalších 2 000 slisováních –  nejpozději však 
po  4 letech – podle toho, který případ nastane dříve.
 Pressgun  Picco a  Pressgun  4E a  4B:  zobrazení po  30 000 
slisováních, bezpečnostní vypnutí po  dalších 2 000 slisová-
ních –  nejpozději však po  4 letech – podle toho, který případ 
nastane dříve.
Typ PT3-AH, Picco a  typ PT3-H/EH: zobrazení LED  po 20.000 
lisovacích cyklech, bezpečnostní vypnutí po  dalších 2.000 
lisovacích cyklech –  nejpozději však po  4 letech, podle toho, 
který případ nastane dříve.
Typ 2: minimálně každé 2 roky.
Akumulátorový lisovací nástroj Viega,  model  2478: nejméně 
jednou za  rok.

Akumulátorový lisovací nástroj Viega,  model  2475: zobrazení 
LED  po 20.000 lisovacích cyklech –  nejpozději však po  4 
letech – podle toho, který případ nastane dříve.
Typ 1: nejméně jednou za  rok.

Kompatibilita
Picco: lisovací čelisti a  prstence vhodné pro  lisovací nástroje 
Picco a   Pressgun  Picco.
PT2: lisovací čelisti, prstence, řetězy vhodné pro  lisovací 
nástroje typ  2 (PT2), PT3-H, PT3-AH, PT3-EH a   Pressgun  4E, 
4B a  5, 6B
kloubová tažná čelist P1 (artikl 622 657) pro  Picco: do  d32, 
resp. d35 a D¾ včetně
kloubová tažná čelist Z1 (artikl 472 733) pro  PT2: do  d32, resp. 
d35 a D¾ včetně
kloubová tažná čelist Z2 (artikl 472 740) pro  PT2: všechny větší 
vnější průměry trubek do  d108,0, resp. D2 včetně
nástavec Press Booster Z3 (artikl 753 924) pro  PT2: lisovací 
prstence  Megapress XL  D2½, D3 a D4
přehled systému kovových lisovacích spojovacích systémů 
(PMP) se  vzájemně kompatibilním lisovacím obrysem:
 Profipress
  Profipress  G
  Profipress  S
Sanpress
 Sanpress  Inox
 Sanpress  Inox  G
 Prestabo
 Temponox
Easytop
plynové armatury

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



247

Systémové lisovací nářadí  P1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Systémové lisovací nástroje
Pressgun 6 248

Systémové lisovací čelisti Picco
Kovové lisovací systémy 249
 Megapress 249
Plastové potrubní systémy 250

Systémové lisovací čelisti PT2
Kovové lisovací systémy 251
 Megapress 252
Plastové potrubní systémy 252

Systémové lisovací prstence, systémové lisovací  
řetězy
Kloubové tažné čelisti 254
Kovové lisovací systémy 255
 Megapress 257
Geopress 258

Pressgun-Press Booster
Lisovací sady 259
Jednotlivé díly 259

Nářadí na  vlisovací přípojky
Sada nářadí 261
Náhradní díly 261

Systémové ruční lisovací nářadí
Plastové potrubní systémy 263

Systémový kufr
Kufry 264
Vložky do  kufrů 266

Vložky do  kufrů 270

Nástroje pro  přípravu trubek
Řezačka trubek 271
Nůžky na  trubky 271
Odhrotovače 272
Odplášťovací nářadí 272
Frézy pro  zahlubování 272
Ohýbací nástroje 273

Nástroje pro  systém  Prevista 273

Náhradní díly,  příslušenství
Dobíjecí akumulátory, nabíječky 274
Ošetřovací přípravky 275
Příslušenství 275

P1

  Přehled programu



248

Pressgun 6 B- lisovací nástroj
se síťovou přípojkou
 - pro následující produkty a  použití: všechny systémové lisovací čelisti, prstence, řetězy 
a  (kloubové) tažné čelisti Viega s  rozhraním PT2

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  model  2202.14, vložka do  víka 
 model  2202.90

 - uchycení lisovací čelisti otočné o  180°, mechanické zajištění lisovacích čelistí
Technická data
lisovací síla 32 kN
síťové napětí 220–240 V  /  50–60  Hz
Upozornění
Není vhodné pro  Pressgun-Press Booster!
Servisní intervaly
nejméně každé 2 roky
 model  2295.5

bal artikl RS Kč
 1 790 875  74 35.854,32

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ NÁSTROJE
PRESSGUN 6

  Přehled programu    Obsah



249

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

pro d bal artikl RS Kč
12 1 485 504  74 4.754,33
14 1 490 119  74 4.315,88
15 1 485 511  74 4.754,33
16 1 490 126  74 4.315,88
18 1 485 528  74 4.754,33
22 1 485 535  74 4.754,33
28 1 485 542  74 4.754,33
35 1 650 070  74 5.004,03

Lisovací čelist
Picco
pro kovové lisovací spojovací 
systémy
 - doporučeno pro:  Pressgun  Picco, 
akumulátorový lisovací nástroj 
Picco, Ridgid RP  210

 - fosfátovaná ocel
 model  2484.9

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PICCO
KOVOVÉ LISOVACÍ SYSTÉMY

pro d bal artikl RS Kč
12 1 735 371  74 4.760,90
15 1 735 388  74 4.760,90
18 1 735 395  74 4.760,90
22 1 735 401  74 4.760,90
28 1 735 418  74 4.869,30
35 1 735 425  74 4.869,30

Lisovací čelist
Picco
s funkcí západky
pro kovové lisovací spojovací 
systémy
 - doporučeno pro:  Pressgun  Picco, 
akumulátorový lisovací nástroj 
Picco, Ridgid RP  210

 - fosfátovaná ocel
Upozornění
Možná jednoruční montáž díky 
automatickému uzamknutí lisovací 
čelisti při  zahájení lisování.
 model  2489.9

Sada lisovacích čelistí
Picco
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti Picco  model  2202.2, 
vložka do  víka  model  2202.90, lisovací čelist  Picco artikl 485 511, 485 535, 485 542

 model  2202.20

pro d ks bal artikl RS Kč
15/22/28 3 1 792 534  74 15.388,98

ks =  počet v  sadě

Lisovací čelist
Picco
pro  Megapress
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  4284.9

pro D bal artikl RS Kč
⅜ 1 740 238  74 5.693,36
½ 1 718 305  74 5.693,36

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PICCO
 MEGAPRESS

  Přehled programu    Obsah



250

Lisovací čelist
Picco
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro:  Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  2784.7

pro d VS PX bal artikl RS Kč
16 16 16 1 556 297  74 5.037,44
20 20 20 1 490 980  74 5.037,44
25 25 25 1 490 997  74 5.037,44
32 32 32 1 751 371  74 4.572,88

VS =  pro  Viega  Smartpress
PX =  pro   Pexfit  Pro

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PICCO
PLASTOVÉ POTRUBNÍ SYSTÉMY

Lisovací čelist
Picco
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  2484.7

F Sl PX bal artikl RS Kč
12 12  1 616 915  74 5.059,15
15   1 485 559  74 5.037,44

16/17   1 485 566  74 5.037,44
20   1 485 573  74 5.037,44
25   1 485 580  74 5.037,44
  32 1 657 192  74 5.378,13

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop
PX =  pro   Pexfit  Pro

Sada lisovacích čelistí
Picco
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti Picco  model  2202.2, 
vložka do  víka  model  2202.90, lisovací čelist  Picco artikl 485 566, 485 573, 485 580

 model  2202.23

SF F ks bal artikl RS Kč
16–25 16–25 3 1 793 463  74 16.167,23

SF =  pro    Sanfix  Fosta
F =  pro  Fonterra
ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



251

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Lisovací čelist
PT2
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2299.9

pro d bal artikl RS Kč
12 1 461 881  74 6.746,08
14 1 689 599  74 6.156,86
15 1 461 898  74 6.746,08
16 1 689 605  74 6.156,86
18 1 461 904  74 6.746,08
22 1 461 911  74 6.746,08
28 1 461 928  74 6.746,08
35 1 461 935  74 7.472,59
42 1 689 032  74 9.676,02
54 1 689 049  74 12.215,86

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PT2
KOVOVÉ LISOVACÍ SYSTÉMY

Sada lisovacích čelistí
PT2
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka 
do  víka  model  2202.60, lisovací čelist  PT2 artikl 461 898, 461 911, 461 928

 model  2202.30

pro d ks bal artikl RS Kč
15/22/28 3 1 793 470  74 16.908,43

ks =  počet v  sadě

Sada lisovacích čelistí
PT2
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.3, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací čelist  PT2 artikl 689 032, 689 049

 model  2299.91

pro d ks bal artikl RS Kč
42/54 2 1 693 749  74 22.693,81

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



252

Lisovací čelist
PT2
pro  Megapress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  4299.9

pro D bal artikl RS Kč
⅜ 1 740 221  74 6.197,51
½ 1 638 221  74 6.148,18
¾ 1 638 238  74 6.796,46
1 1 638 245  74 7.921,53

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PT2
 MEGAPRESS

Sada lisovacích čelistí
PT2
pro  Megapress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka 
do  víka  model  2202.60, lisovací čelist  PT2 artikl 638 221, 638 238, 638 245

 model  2202.31

pro D ks bal artikl RS Kč
½–1 3 1 793 487  74 22.909,96

ks =  počet v  sadě

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

VS F Sl PX bal artikl RS Kč
 12 12  1 425 302  74 6.026,20

16   16 1 425 319  74 6.026,20
20   20 1 425 326  74 6.026,20
25   25 1 446 192  74 6.026,20
32   32 1 591 052  74 6.026,20
40   40 1 590 925  74 10.585,05
50   50 1 590 932  74 14.299,62
63   63 1 590 949  74 19.013,00

VS =  pro  Viega  Smartpress
F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop
PX =  pro   Pexfit  Pro

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ČELISTI PT2
PLASTOVÉ POTRUBNÍ SYSTÉMY

  Přehled programu    Obsah



253

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Sada lisovacích čelistí
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: lisovací nástroj typ  2 (PT2), lisovací nástroj PT3-H/EH, lisovací nástroj PT3-AH, 
 Pressgun  4E,  Pressgun  4B,  Pressgun  5, akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka 
do  víka  model  2202.60, lisovací čelist  PT2 artikl 425 319, 425 326, 446 192

 model  2202.34

VS PX ks bal artikl RS Kč
16–25 16–25 3 1 793 517  74 18.010,18

VS =  pro  Viega  Smartpress
PX =  pro   Pexfit  Pro
ks =  počet v  sadě

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2299.7

F bal artikl RS Kč
15 1 439 064 1 74 5.807,38

16/17 1 351 540  74 5.807,38
20 1 351 557  74 5.807,38
25 1 351 564  74 5.977,75

F =  pro  Fonterra
1) Vhodné také pro  lisovací nástroj, typ  1.

  Přehled programu    Obsah



254

Kloubová tažná čelist
P1, Picco
pro systémové lisovací prstence Viega
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  2496.1

SKS MP VS bal artikl RS Kč
12–35 ½–¾ 16–32 1 622 657  74 6.785,32

SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů
MP =  pro   Megapress
VS =  pro  Viega  Smartpress

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ PRSTENCE, SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ŘETĚZY
KLOUBOVÉ TAŽNÉ ČELISTI

Kloubová tažná čelist
PT2
pro systémové lisovací prstence Viega
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - fosfátovaná ocel

Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  2296.2

typ SG SKS MP VS bal artikl RS Kč
Z1 25 12–35 ½–¾ 16–32 1 472 733  74 6.785,32
Z2 32–63 42–108.0 1¼–2  1 472 740  74 13.348,43

SG =  pro  Geopress
SKS =  pro  lisovací spojky kovových lisovacích systémů
MP =  pro   Megapress
VS =  pro  Viega  Smartpress

Tažná čelist
PT2
pro lisovací spojky  Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - není vhodné pro    Profipress  XL,   Profipress  G  XL (měď),  Sanpress  Inox  XL,  Sanpress  Inox  G  XL 
(ušlechtilá ocel),   Prestabo  XL,  Temponox XL

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: lisovací řetěz  model  2297.2XL
 - fosfátovaná ocel

 model  2297.1XL

pro d bal artikl RS Kč
76,1–108 1 359 232  74 11.337,50

  Přehled programu    Obsah



255

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

KTČ pro d bal artikl RS Kč
P1/Z1 12 1 622 442 1 74 4.075,37
P1/Z1 15 1 472 665 1 74 4.075,37
P1/Z1 18 1 472 672 1 74 4.075,37
P1/Z1 22 1 472 689 1 74 4.075,37
P1/Z1 28 1 472 696 1 74 4.414,45
P1/Z1 35 1 472 702 1 74 4.810,26

Z2 42 1 472 719 2 74 11.432,69
Z2 54 1 472 726 2 74 11.771,75

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
P1,  Picco artikl 622 657, kloubová tažná čelist  PT2 artikl 
472 733
2) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 740

Lisovací prstenec
pro kovové lisovací spojovací 
systémy
 - fosfátovaná ocel

 model  2296.1

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ PRSTENCE, SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ŘETĚZY
KOVOVÉ LISOVACÍ SYSTÉMY

Sada lisovacích prstenců
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.4, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 472 665, 472 672, 472 689, 472 696, 472 702, 
622 442

Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist, artikl 622 657 ( model  2496.1) a  artikl 472 733 ( model  2296.2)
 model  2202.40

KTČ pro d ks bal artikl RS Kč
P1/Z1 12–35 6 1 793 524  74 21.717,10

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
ks =  počet v  sadě

KTČ pro d bal artikl RS Kč
Z2 64,0 1 578 671 1 74 18.847,65
Z2 76,1 1 562 878  74 20.109,44
Z2 88,9 1 562 885  74 20.944,57
Z2 108,0 1 562 892  74 22.431,91

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
1) také pro    Profipress  G  XL

Lisovací prstenec
 - pro následující produkty a  použití: 
 Sanpress  Inox  XL, 
 Sanpress  Inox  G  XL,   Prestabo  XL, 
  Profipress  XL  (měď),  Temponox XL

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z 
červeného bronzu),  Megapress XL

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 
artikl 472 740

 - fosfátovaná ocel
 model  2497.2XL

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro  Sanpress  Inox  XL
  Profipress  XL
  Prestabo  XL
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu),  Megapress XL
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.6, vložka 
do  víka  model  2202.90, kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740, lisovací prstenec artikl 562 878

Vybavení
vložka pro  lisovací prstenec artikl 578 671
 model  2202.50

pro d ks bal artikl RS Kč
76,1 2 1 793 562  74 32.936,68

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



256

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro  Sanpress  Inox  XL
  Profipress  XL
  Prestabo  XL
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - není vhodné pro   Sanpress  XL  (z červeného bronzu),  Megapress XL
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.18, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 562 885, 562 892

Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist PT2 artikl 472 740
 model  2202.51

pro d ks bal artikl RS Kč
88,9–108 2 1 793 579  74 42.479,51

ks =  počet v  sadě

Sada lisovacích prstenců
PT2, Z2
pro kovové lisovací spojovací systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.5, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 472 719, 472 726, kloubová tažná čelist  PT2 artikl 
472 740

 - fosfátovaná ocel
Vybavení
kufr
 model  2296.4

KTČ pro d ks bal artikl RS Kč
Z2 42–54 3 1 472 764  74 30.929,99

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
ks =  počet v  sadě

Lisovací řetěz
pro lisovací spojky  Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - není vhodné pro    Profipress  XL,   Profipress  G  XL (měď),  Sanpress  Inox  XL,  Sanpress  Inox  G  XL 
(ušlechtilá ocel),   Prestabo  XL,  Temponox XL

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: tažná čelist  PT2  model  2297.1XL
 - fosfátovaná ocel

 model  2297.2XL

pro d bal artikl RS Kč
76,1 1 359 249  74 27.274,60
88,9 1 359 256  74 32.702,58

108,0 1 359 263  74 33.141,90

  Přehled programu    Obsah



257

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Sada lisovacích řetězů
PT2
pro lisovací spojky  Sanpress  XL  (z červeného bronzu)
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - není vhodné pro    Profipress  XL,   Profipress  G  XL (měď),  Sanpress  Inox  XL,  Sanpress  Inox  G  XL 
(ušlechtilá ocel),   Prestabo  XL,  Temponox XL

 - ve výbavě: tažná čelist  PT2  model  2297.1XL, lisovací řetěz  model  2297.2XL
 - fosfátovaná ocel

 model  2297.3XL

pro d ks bal artikl RS Kč
76,1–108 4 1 362 959  74 108.980,67

ks =  počet v  sadě

Lisovací prstenec
pro  Megapress
 - fosfátovaná ocel

 model  4296.1

KTČ pro D bal artikl RS Kč
NOVÉ P1/Z1 ⅜ 1 740 245 1 74 n.d. 

 P1/Z1 ½ 1 639 426 1 74 10.592,96
 P1/Z1 ¾ 1 639 433 1 74 n.d. 

NOVÉ Z2 1 1 815 103 2 74 n.d. 
 Z2 1¼ 1 639 457 2 74 11.949,16
 Z2 1½ 1 639 471 2 74 12.444,20
 Z2 2 1 639 488 2 74 13.500,99

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  P1,  Picco artikl 622 657, kloubová 
tažná čelist  PT2 artikl 472 733
2) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ PRSTENCE, SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ŘETĚZY
 MEGAPRESS

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro  Megapress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce Holger Clasen, 
lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, lisovací nástroje 
Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, EFP  201, ACO  202 
a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, RP  340

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.27, vložka 
do  víka  model  2202.90, kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740, lisovací prstenec artikl 639 457, 
639 471, 639 488

 model  2202.42

pro D ks bal artikl RS Kč
1¼–2 4 1 793 548  74 53.317,73

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



258

KTČ SG bal artikl RS Kč
Z1 25 1 469 412 1 74 8.702,72
Z2 32 1 469 429 2 74 9.509,92
Z2 40 1 469 436 2 74 11.283,22
Z2 50 1 469 443 2 74 12.684,55
Z2 63 1 469 757 2 74 14.601,94

KTČ =  pro  kloubovou tažnou čelist
SG =  pro  Geopress
1) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 733
2) pro  použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  
PT2 artikl 472 740

Lisovací prstenec
pro Geopress
 - pozinkovaná ocel

 model  9696.1

SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ PRSTENCE, SYSTÉMOVÉ LISOVACÍ ŘETĚZY
GEOPRESS

Sada lisovacích prstenců
PT2
pro Geopress
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2)

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.5, vložka 
do  víka  model  2202.90, lisovací prstenec artikl 469 429, 469 436, 469 443, 469 757, kloubová 
tažná čelist  PT2 artikl 472 740

 - lisovací prstence z  pozinkované oceli, kloubová tažná čelist z  fosfátované oceli
Upozornění
Zemní práce mohou být  prováděny pouze s  vhodnými akumulátorovými lisovacími nástroji!
 model  9696.7

SG ks bal artikl RS Kč
32–63 5 1 469 771  74 60.871,97

SG =  pro  Geopress
ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



259

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Lisovací sada
PT2
pro  Megapress XL
 - doporučeno pro   Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/EH, lisovací 
nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2)

 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru   Megapress XL   model  2202.9, vložka 
do  víka  model  2202.90, Pressgun- nástavec Press Booster  PT2  model  4296.4XL, popruh 
na  rameno  model  4297.4XL, lisovací prstenec artikl 753 870

 - fosfátovaná ocel
 model  4296.2XL

pro D bal artikl RS Kč
2½ 1 762 056  74 91.269,04

PRESSGUN-PRESS BOOSTER
LISOVACÍ SADY

pro D bal artikl RS Kč
3–4 1 762 063  74 61.361,90

Sada lisovacích prstenců
pro  Megapress XL
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: 
Pressgun- nástavec Press Booster  
PT2  model  4296.4XL

 - ve výbavě: systémový kufr 
 model  2202, vložka do  kufru  
 Megapress XL   model  2202.9, 
vložka do  víka  model  2202.90, 
lisovací prstenec artikl 753 887, 
753 900

 - fosfátovaná ocel
 model  4296.5XL

pro D bal artikl RS Kč
2½–4 1 753 924  74 65.743,15

Pressgun- nástavec Press Booster
PT2
pro  Megapress XL
 - doporučeno pro   Pressgun  5, 
 Pressgun  4B,  Pressgun  4E, 
lisovací nástroj PT3-H/EH, lisovací 
nástroj PT3-AH, lisovací nástroj 
typ  2 (PT2)

 - fosfátovaná ocel
 model  4296.4XL

PRESSGUN-PRESS BOOSTER
JEDNOTLIVÉ DÍLY

pro D bal artikl RS Kč
2½ 1 753 870  74 26.652,51
3 1 753 887  74 29.190,63
4 1 753 900  74 31.475,53

Lisovací prstenec
pro  Megapress XL
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: 
Pressgun- nástavec Press Booster  
PT2  model  4296.4XL

 - fosfátovaná ocel
 model  4296.1XL

Popruh na  rameno
 - pro použití s  následujícími výrobky: lisovací sada  PT2  model  4296.2XL, Pressgun- nástavec Press 
Booster  PT2  model  4296.4XL

Upozornění
Vhodné pro  nošení nástavce Press-Booster Pressgun buď  jednotlivě, nebo v  kombinaci s  vhodným 
systémovým lisovacím nástrojem (v  tom případě použijte přiložený popruh).
 model  4297.4XL

bal artikl RS Kč
 1 762 117  74 1.929,38

  Přehled programu    Obsah



260

bal artikl RS Kč
 1 797 287  74 755,08

Rukojeť
nástavec Press Booster
 - náhradní díl  k výrobkům: lisovací 
sada  PT2  model  4296.2XL, 
Pressgun- nástavec Press Booster  
PT2  model  4296.4XL

 model  4298

  Přehled programu    Obsah



261

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Sada nářadí
vlisovací přípojka, PT2
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255, zhotovení 
závitových přípojů v  potrubích

 - ve výbavě: vrtací korunka  model  4278
Vybavení
vrtací šablona, vrtací hřídel, polohovací pomůcka, vlisovací nástroj, vrtací korunka, kufr, místo 
pro  vlisovací přípojku  Megapress
 model  4278.5

bal artikl RS Kč
 1 731 243  74 24.998,35

NÁŘADÍ NA  VLISOVACÍ PŘÍPOJKY
SADA NÁŘADÍ

bal artikl RS Kč
 1 771 089  74 4.262,05

Vlisovací nástroj
PT2
 - náhradní díl  k výrobkům: sada 
nářadí  PT2  vlisovací přípojka 
 model  4278.5

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Megapress- vlisovací 
přípojka  model  4212.2

 model  4278.90

NÁŘADÍ NA  VLISOVACÍ PŘÍPOJKY
NÁHRADNÍ DÍLY

bal artikl RS Kč
 1 771 102  74 871,07

Čep
vlisovací nástroj
 - náhradní díl  k výrobkům: sada 
nářadí  PT2  vlisovací přípojka 
 model  4278.5, vlisovací nástroj  
PT2  model  4278.90

 model  4278.92

Ø bal artikl RS Kč
27 1 731 151  74 652,01

Vrtací korunka
 - náhradní díl  k výrobkům: sada 
nářadí  PT2  vlisovací přípojka 
 model  4278.5

 - ocel
 model  4278

Ø bal artikl RS Kč
6 1 734 688  74 338,12

Středicí vrták
 - náhradní díl  k výrobkům: sada 
nářadí  PT2  vlisovací přípojka 
 model  4278.5

 - ocel
 model  4279

bal artikl RS Kč
 1 771 096  74 843,78

Adaptér
upnutí SDS-plus
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada nářadí  PT2  vlisovací 
přípojka  model  4278.5

 model  4278.91

  Přehled programu    Obsah



262

bal artikl RS Kč
 1 735 753  74 1.015,89

Adaptér
šestihranné upnutí
 - pro následující produkty a  použití: 
použití se  sklíčidlem bez  upnutí 
SDS-plus

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada nářadí  PT2  vlisovací 
přípojka  model  4278.5

 - ocel
Vybavení
šestihran pro  sklíčidlo
 model  4280

pro D bal artikl RS Kč
1½ 1 746 353  74 780,88
2 1 746 025  74 833,94

2½ 1 746 032  74 885,49
3 1 746 049  74 937,05
4 1 746 452  74 1.196,32
5 1 746 469  74 1.300,93
6 1 746 476  74 1.509,42

Polohovací pomůcka
 - náhradní díl  k výrobkům: sada 
nářadí  PT2  vlisovací přípojka 
 model  4278.5

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Megapress- vlisovací 
přípojka  model  4212.2

 - ušlechtilá ocel
 model  4278.6

  Přehled programu    Obsah



263

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

bal artikl RS Kč
 1 592 790  74 10.044,58

Geopress- ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
ruční lisování, stísněná montážní 
situace, všechny velikosti

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Geopress G- navrtávací 
armatura  model  9690G, Geopress- 
navrtávací armatura 
 model  9690TW, Geopress G- navr-
távací armatura  model  9692G

 model  9695.5

SYSTÉMOVÉ RUČNÍ LISOVACÍ NÁŘADÍ
PLASTOVÉ POTRUBNÍ SYSTÉMY

pro d bal artikl RS Kč
16–20 1 264 482  74 1.920,79

Montážní kleště
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastová trubka

 - ocel
 model  2040.8

pro d bal artikl RS Kč
16 1 483 456  74 7.544,42
20 1 644 956  74 12.186,78
25 1 483 470  74 12.186,78

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojky, Viega  Smartpress

 model  2782.5

pro d F Sl bal artikl RS Kč
12 12 12 1 401 436  74 7.544,42

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastový potrubní systém, 
PB-systém

 model  2782

pro d bal artikl RS Kč
16/20 1 656 874  74 25.586,14

Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro- 
sada nářadí
Vybavení
ruční lisovací nářadí pro  d16, ruční 
lisovací nářadí pro  d20, nůžky 
na  trubky, místo pro  d25, kufr
 model  4780.4

  Přehled programu    Obsah



264

Systémový kufr
 - pro následující produkty a  použití: všechny vložky do  systémových kufrů (kromě XL)
 - součástí výbavy není: vložka do  víka  model  2202.90
 - nosnost max.  25  kg, při  spojení max.  40  kg, kompatibilní s  vybavením vozidel Sortimo

Upozornění
Pomocí zacvakávacího systému je  možné kufry vzájemně spojovat nebo skládat na  sebe.
 model  2202

L š v bal artikl RS Kč
358 445 154 1 792 169  74 2.151,51

SYSTÉMOVÝ KUFR
KUFRY

Systémový kufr
lisovací čelisti PT2
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka 
do  víka  model  2202.60

 - součástí výbavy není: lisovací čelist
Vybavení
6 míst pro  různé lisovací čelisti d12–40 a  D⅜–1
Upozornění
Vložka do  kufru může pojmout až  6 různých lisovací čelistí PT2 (např. kovové lisovací spojovací 
systémy d12–35).
 model  2202.63

bal artikl RS Kč
 1 814 274  74 2.758,39

NOVÉ 

Systémový kufr
lisovací prstence
 - ve výbavě: systémový kufr  model  2202, vložka do  kufru  lisovací prstence  model  2202.4, vložka 
do  víka  model  2202.90

 - součástí výbavy není: lisovací prstence, kloubová tažná čelist
Vybavení
místo pro  kloubové tažné čelisti P1 a  Z1 a  až 12 různých lisovacích prstenců d12–35, resp. D⅜–¾
 model  2202.62

bal artikl RS Kč
 1 814 298  74 2.573,28

NOVÉ 

š v ks bal artikl RS Kč
90 60 10 10 814 304  74 87,42

ks =  počet v  sadě

Popisový štítek
pro systémový kufr
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: systémový kufr 
 model  2202, systémový kufr 
XL   model  2202XL

 model  2202.99

NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah



265

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Systémový kufr XL
 - pro následující produkty a  použití: všechny XL  vložky do  systémových kufrů
 - součástí výbavy není: vložka do  víka  model  2202.9XL
 - nosnost max.  25  kg, při  spojení max.  40  kg, kompatibilní s  vybavením vozidel Sortimo

 model  2202XL

š v h bal artikl RS Kč
607 395 179 1 792 176  74 3.107,46

  Přehled programu    Obsah



266

SYSTÉMOVÝ KUFR
VLOŽKY DO  KUFRŮ

  Přehled programu    Obsah



267

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Vložka do  víka
 - není vhodné pro  vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1, vložka do  kufru  vlisovací 
přípojka  model  2202.11

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202
 model  2202.90

bal artikl RS Kč
 1 792 190  74 382,10

Vložka do  víka
 - pro použití s: systémový kufr XL   model  2202XL

 model  2202.9XL

bal artikl RS Kč
 1 792 183  74 645,16

Vložka do  víka
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: vložka do  kufru  lisovací čelisti PT2  model  2202.1

 model  2202.60

bal artikl RS Kč
 1 796 921  74 597,39

Vložka do  kufru
 Pressgun  5,  Pressgun  Picco
 - pro následující produkty a  použití: lisovací nástroj  Pressgun  5 s  akumulátorem, lisovací nástroj 
 Pressgun  5 se  síťovým zdrojem,  Pressgun  Picco

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90
 model  2202.13

bal artikl RS Kč
 1 792 312  74 717,18

Vložka do  kufru
 Pressgun  4B,  Pressgun  4E
 - pro následující produkty a  použití: lisovací nástroj 4B s  dobíjecí  m  akumulátorem 
a  akumulátorovou nabíječkou a  rovněž  Pressgun  4E napájecím kabelem

 - pro použití s: vložka do  víka  model  2202.9XL, systémový kufr XL   model  2202XL
 model  2202.5XL

bal artikl RS Kč
 1 802 097  74 1.194,78

Vložka do  kufru
PT1–3
 - pro následující produkty a  použití: lisovací nástroj, typ  1, lisovací nástroj typ  2 (PT2), lisovací 
nástroj PT3-H/EH

 - pro použití s: vložka do  víka  model  2202.9XL, systémový kufr XL   model  2202XL
 model  2202.6XL

bal artikl RS Kč
 1 802 080  74 1.194,78

bal artikl RS Kč
 1 816 902  74 695,66

Vložka do  kufru
malé části
 - pro použití s: systémový kufr 
 model  2202, vložka do  víka 
 model  2202.90

Vybavení
8 přihrádek pro  lisovací spojky 
a  malé části
 model  2202.73NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah



268

Vložka do  kufru
lisovací čelisti Picco
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
6 míst pro  různé lisovací čelisti d12–40 a  D⅜–1
 model  2202.2

bal artikl RS Kč
 1 792 213  74 717,18

Vložka do  kufru
lisovací čelisti PT2
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.60

Vybavení
6 míst pro  různé lisovací čelisti d12–40 a  D⅜–1
Upozornění
Vložka do  kufru může pojmout až  6 různých lisovací čelistí PT2 (např. kovové lisovací spojovací 
systémy d12–35).
 model  2202.1

bal artikl RS Kč
 1 792 206  74 717,18

Vložka do  kufru
lisovací čelisti PT2
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
2 místa pro  d42–63
 model  2202.3

bal artikl RS Kč
 1 792 220  74 717,18

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
místo pro  kloubové tažné čelisti P1 a  Z1 a  až 12 různých lisovacích prstenců d12–35, resp. D⅜–¾
 model  2202.4

bal artikl RS Kč
 1 792 237  74 717,18

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist Z2 a  až 5 různých lisovacích prstenců d32–63 nebo lisovací 
prstence kovových lisovacích spojek d42–54
 model  2202.5

bal artikl RS Kč
 1 792 244  74 717,18

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740, lisovací prstenec 
artikl 562 878, 578 671

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90
Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist Z2 a  až 2 různé lisovací prstence d64–76,1
 model  2202.6

bal artikl RS Kč
 1 792 251  74 717,18

  Přehled programu    Obsah



269

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740, lisovací prstenec 
artikl 562 885, 562 892

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90
Vybavení
místo pro  kloubovou tažnou čelist Z2 a  až 2 různé lisovací prstence d88,9–108,0
 model  2202.18

bal artikl RS Kč
 1 793 586  74 717,18

Vložka do  kufru XL
lisovací řetězy
 - pro použití s  následujícími výrobky: tažná čelist  PT2 artikl 359 232, lisovací řetěz artikl 359 249, 
359 256, 359 263

 - pro použití s: vložka do  víka  model  2202.9XL, systémový kufr XL   model  2202XL
 model  2202.7XL

bal artikl RS Kč
 1 796 907  74 1.510,91

Vložka do  kufru
lisovací prstence
 - pro použití s  následujícími výrobky: kloubová tažná čelist  PT2 artikl 472 740, lisovací prstenec 
artikl 639 457, 639 471, 639 488

 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90
Vybavení
3 místa pro  lisovací prstence D1¼–2 a  kloubovou tažnou čelist Z2
 model  2202.27

bal artikl RS Kč
 1 798 741  74 918,84

Vložka do  kufru XL
nástavec Press Booster
 - pro použití s  následujícími výrobky: Pressgun- nástavec Press Booster  PT2  model  4296.4XL, 
lisovací prstenec artikl 753 870

 - pro použití s: vložka do  víka  model  2202.9XL, systémový kufr XL   model  2202XL
 model  2202.8XL

bal artikl RS Kč
 1 792 275  74 1.194,78

Vložka do  kufru
 Megapress XL
 - pro použití s  následujícími výrobky: lisovací prstenec artikl 753 887, 753 900
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202, vložka do  víka  model  2202.90

 model  2202.9

bal artikl RS Kč
 1 792 282  74 717,18

bal artikl RS Kč
 1 792 329  74 717,18

Vložka do  kufru
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Pressgun 6 B- lisovací 
nástroj  model  2295.5

 - pro použití s: systémový kufr 
 model  2202

 model  2202.14

  Přehled programu    Obsah



270

Vložka do  kufru
vlisovací přípojka
 - náhradní díl  k výrobkům: sada nářadí  PT2  vlisovací přípojka  model  4278.5
 - pro použití s: systémový kufr  model  2202

 model  2202.11

bal artikl RS Kč
 1 792 305  74 1.194,78

bal artikl RS Kč
 1 792 299  74 1.510,91

Vložka do  kufru
Viega  Smartpress /  Pexfit  Pro
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: systémový kufr 
XL   model  2202XL, ruční lisovací 
nářadí  model  2782.5, nůžky 
na  trubky  model  5341

 model  2202.10

bal artikl RS Kč
 1 753 955* 74 1.023,45

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

 Megapress- vložka do  kufru
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: lisovací prstenec artikl 
753 887, 753 900

 model  4295.9XL

VLOŽKY DO  KUFRŮ

bal artikl RS Kč
 1 753 948* 74 1.149,30

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

 Megapress- vložka do  kufru
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Pressgun- nástavec Press 
Booster  PT2  model  4296.4XL, 
popruh na  rameno 
 model  4297.4XL, lisovací prstenec 
artikl 753 870

 model  4296.8XL

  Přehled programu    Obsah



271

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

pro d bal artikl RS Kč
6–35 1 652 128  74 2.953,82
6–65 1 652 135  74 5.871,69

Řezačka trubek
 - pro následující produkty a  použití: 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2290

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
ŘEZAČKA TRUBEK

ks bal artikl RS Kč
2 1 652 876  74 1.271,09

ks =  počet v  sadě

Řezné kolečko
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: řezačka trubek 
 model  2290

 - ocel
 model  2290.2

pro d bal artikl RS Kč
6–42 1 571 368  74 2.796,01
6–63 1 571 375  74 3.870,77

Řezačka trubek
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka

 model  2191

pro d bal artikl RS Kč
6–63 1 571 801  74 595,49

Řezné kolečko
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: řezačka trubek 
 model  2191

 - ocel
 model  2191.1

Řezné kolečko
 - ocel

Vybavení
čep, pojistný kroužek

model ŘRi ŘRe bal artikl RS Kč
2291.1 ✓  1 140 410  74 615,54
2291.2  ✓ 1 312 497  74 615,54

ŘRi =  k  řezačce trubek Ridgid (šedá)
ŘRe =  k  řezačce trubek Rems (žlutá)

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 652 005  74 3.114,31

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

Vybavení
řezačka ochranných trubek
 model  5341

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
NŮŽKY NA  TRUBKY

bal artikl RS Kč
 1 653 620  74 694,86

Čepel
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: nůžky na  trubky 
 model  5341

 model  5341.6

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 117 047  74 994,66

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

 model  2040

  Přehled programu    Obsah



272

bal artikl RS Kč
 1 139 230  74 319,58

Čepel
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: nůžky na  trubky 
 model  2040

 model   2040-404

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 343 019  74 5.571,07

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.2

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
ODHROTOVAČE

pro d bal artikl RS Kč
 64,0–108,0 1 556 310  74 10.749,57

Odhrotovač
 - pro následující produkty a  použití: 
vnitřní nebo vnější odhrotování, 
měděná trubka, trubka z  ušlechtilé 
oceli, trubka  Prestabo

 - ocel
 model  2292.4XL

pro d bal artikl RS Kč
15/22 1 586 553  74 2.800,18
18/28 1 586 560  74 2.800,18
35/42 1 586 577  74 2.800,18

54 1 588 526  74 3.371,38

 Prestabo- odplášťovací nářadí
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Prestabo- trubka 
 model  1104

 model  1158

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
ODPLÁŠŤOVACÍ NÁŘADÍ

pro d ks bal artikl RS Kč
15–28 2 1 630 201  74 731,61
35–54 2 1 630 218  74 731,61

ks =  počet v  sadě

Nůž
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Prestabo- odplášťovací 
nářadí  model  1158

 - ocel
 model  1158.1

Rp bal artikl RS Kč
½ 1/40 131 111  74 3.967,64

Kolmá fréza
 - pro následující produkty a  použití: 
zkrácení prodloužení, delší 
nástěnky nebo připojovacího 
kolena

Vybavení
šestihranný inbusový klíč
 model  94980

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
FRÉZY PRO  ZAHLUBOVÁNÍ

bal artikl RS Kč
 1 138 783  74 324,88

Zachycovač kovových třísek
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: kolmá fréza  model  94980

 - plast
 - možnost nastavení hloubky

 model  94981

  Přehled programu    Obsah



273

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

Ohýbací nástroj
 - pro následující produkty a  použití: vícevrstvá trubka
 - ocel

 model  5331

poloměr ohybu pro d bal artikl RS Kč
2 x d 16 1 586 393  74 3.290,38

2,3 x d 20 1 692 919  74 3.603,23

NÁSTROJE PRO  PŘÍPRAVU TRUBEK
OHÝBACÍ NÁSTROJE

pro d L [m] ks bal artikl RS Kč
16/20 1,5 2 1 712 679  74 849,10

ks =  počet v  sadě

Pomůcka pro  ohýbání
 - pro následující produkty a  použití: 
vícevrstvá trubka

 - plast
Vybavení
znovuuzavíratelný plastový box
 model  5331.2

bal artikl RS Kč
 1 471 866  74 60.588,90

  Prevista  Dry  Plus- sekačka 
kolejnic
 - pro následující produkty a  použití: 
krácení montážní kolejnice 
bez  otřepů a  děrování

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- mon-
tážní kolejnice  model  8401

 - ocel ošetřena práškovou barvou
Vybavení
kufr
 model  8420

NÁSTROJE PRO  SYSTÉM  PREVISTA

bal artikl RS Kč
 1 471 880  74 22.515,43

  Prevista  Dry  Plus- nůž na  kolejnice
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- 
sekačka kolejnic  model  8420

 model  8420.1

bal artikl RS Kč
 1 471 897  74 12.233,55

  Prevista  Dry  Plus- razicí nůž
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- 
sekačka kolejnic  model  8420

 model  8420.2

  Přehled programu    Obsah



274

U [V] K [Ah] bal artikl RS Kč
14,4 2,6 1 462 307  74 10.930,81

U =  napětí (V)
K =  kapacita (Ah)

Akumulátor
Makita
 - pro následující produkty a  použití: 
akumulátorové lisovací nástroje 
PT3-AH a  Picco

 model  2485.8

NÁHRADNÍ DÍLY,  PŘÍSLUŠENSTVÍ
DOBÍJECÍ AKUMULÁTORY, NABÍJEČKY

U [V] bal artikl RS Kč
230/14,4 1 462 314  74 9.051,80

U =  napětí (V)

Nabíječka
Makita
 - pro následující produkty a  použití: 
akumulátorové lisovací nástroje 
PT3-AH a  Picco

 model  2485.7

U [V] K [Ah] bal artikl RS Kč
18 2,5 1 790 912  74 5.019,38
18 5 1 790 929  74 10.278,32

U =  napětí (V)
K =  kapacita (Ah)

Akumulátor
lithium-iontový
 - pro následující produkty a  použití: 
všechny akumulátorové lisovací 
nástroje Viega  18  V

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: nabíječka  
pro  akumulátory Li-Ion Viega 
 18  V   model  2488.65

Vybavení
indikace úrovně nabití
 model  2488.63

Nabíječka
pro akumulátory Li-Ion Viega  18  V
 - pro použití s  následujícími výrobky: akumulátor  model  2488.63
 - ve výbavě: připojovací kabel  12V zásuvka do  auta dle  SAE  J563  model  2488.7

Technická data
rozsah vstupního napětí 110–250 V  AC /  50–60  Hz; 11,8–15,8 V  DC
jmenovité výstupní napětí  18  V  DC
Upozornění
Napájecí kabel je  nutné objednat zvlášť.
 model  2488.65

bal artikl RS Kč
 1 790 936  74 4.589,55

Připojovací kabel
12V zásuvka do  auta dle  SAE  J563
 - pro použití s: nabíječka  pro  akumulátory Li-Ion Viega  18  V   model  2488.65

 model  2488.7

bal artikl RS Kč
 1 797 737  74 477,61

Připojovací kabel
typ C  (CEE7/16) / C7
 - pro použití s  následujícími výrobky: nabíječka  pro  akumulátory Li-Ion Viega  18  V   model  2488.65

 model  2488.67

bal artikl RS Kč
 1 796 884  74 382,10

U [V] bal artikl RS Kč
230 1 707 095  74 9.182,53

U =  napětí (V)

Síťový zdroj
 - pro následující produkty a  použití: 
Pressgun 6,  Pressgun  5, 
 Pressgun  4B,  Pressgun  Picco 6, 
 Pressgun  Picco

 model  2488.2

  Přehled programu    Obsah



275

Systémové lisovací nářadí  P1 P1

obsah [ml] bal artikl RS Kč
120 1 667 924  74 432,15

Ošetřovací olej
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací nástroj, lisovací čelist, 
lisovací prstenec, lisovací řetěz, 
kloubová tažná čelist, nástavec 
Press Booster, pohon prstence

 model  2499

NÁHRADNÍ DÍLY,  PŘÍSLUŠENSTVÍ
OŠETŘOVACÍ PŘÍPRAVKY

obsah [g] bal artikl RS Kč
100 1 794 910  74 800,56

Molycote G-n Plus- mazivo
 - pro následující produkty a  použití: 
pravidelné mazání kulových hlav 
kloubové tažné čelisti u  nástroje 
Press Booster

 model  2498NOVÉ 

L š bal artikl RS Kč
13 6 10/250 104 412  74 11,46

Čisticí rouno
 - pro následující produkty a  použití: 
čištění pájeného místa na  měděné 
trubce nebo pájené tvarovce, 
údržba a  ošetřování systémových 
lisovacích čelistí, řetězů a  prstenců

 - kovuprosté
 model  94961

pro d bal artikl RS Kč
12–54 1 625 085  74 339,93

Značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
kovových trubek

 model  2494

NÁHRADNÍ DÍLY,  PŘÍSLUŠENSTVÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

pro D pro vnější Ø bal artikl RS Kč
⅜–4 38/44,5/57 1 799 298  74 454,87

 Megapress- značkovací šablona
 - pro následující produkty a  použití: 
označení hloubky zasunutí 
ocelových trubek podle 
DIN   EN  10220/10255

 model  4294

bal artikl RS Kč
 1 606 121  74 61,84

Značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
lisovací spojovací systémy Viega

 model  2490.1

bal artikl RS Kč
 5 750 091  74 70,53

 Megapress- značkovací tužka
 - pro následující produkty a  použití: 
ocelová trubka

Upozornění
Není vhodné pro  trvalé označení!
 model  4290.1

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Závitové spojky z  červeného bronzu 
nebo křemíkového bronzu

Potrubní systémy 

R2
  Přehled programu 



278

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
s lesklým nebo chromovaným povrchem.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže

Těsnění
Vnější závit R  je z výroby rýhovaný – konopí lze  navázat 
bez  zdrsnění závitu.

Rozměry
⅛–4

Poznámka
Závitové spojky z  červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
jsou vhodné pro  tvorbu instalací pitné vody podle DIN   1988-200 
a  EN   806-2 s  ohledem na  výběr materiálu podle DIN  EN 12502-1 
a  DIN   50930-6. Při použití v  jiných oblastech použití nebo 
v  případě pochybností, kontaktujte společnost Viega. 
Systémové komponenty je  třeba chránit před vysokými 
koncentracemi chloridu obsaženého v  médiu nebo před 
vnějšími vlivy. Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Upozornění - normy a  osvědčení
Závitové spoje z  červeného bronzu nebo křemíkového bronzu 
podle DIN   EN  10226, část 1, schválené pro  instalace pitné vody 
podle DIN  1988 a  instalace plynu podle DVGW-TRGI 2018 
(pracovní list DV GW  G  600) (věnujte pozornost pokynům 
na  modelu), odzkoušeno podle pracovního listu DV GW  GW  6 
a  GW  3523.
Schválení pro  závitový spoj z  červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu podle DV GW  reg. č. DV-7401AO2957.

Materiál lisovacích spojek
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



279

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Závitové spojky z  červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu
Oblouky, kolena 280
Nástěnky 281
T-kusy, objímky 282
Vsuvka, přechody, prodloužení 283
Šroubení, víčka, příruby 287

Mosazné artikly
Zátky 290

Pochromované spojky
Oblouky, kolena 291
Nástěnky 291
T-kusy, objímky 291
Vsuvka, přechody 292
Zátky 294
Dvojité připojovací kusy 295

Hadicové spojky 295

Příslušenství
Náhradní díly 299

R2

  Přehled programu



280

Rp1 Rp2 bal artikl RS Kč
⅛ ⅛ 10 441 074  25 126,39
¼ ¼ 10 317 959  25 127,12
⅜ ⅜ 10 281 717  25 127,91
½ ½ 10 269 272  25 123,38
½ ⅜ 10 320 676  25 357,92
¾ ¾ 10 269 258  25 161,68
¾ ½ 10 320 669  25 374,47
1 1 5 269 234  25 327,13
1 ¾ 5 320 683  25 660,89

1¼ 1¼ 1 269 210  25 621,81
1½ 1½ 1 269 197  25 844,34
2 2 1 269 296  25 1.493,12

2½ 2½ 1 321 796  25 3.942,33
3 3 1 650 698  25 7.647,02

Oblouk  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3090

ZÁVITOVÉ SPOJKY Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU
OBLOUKY, KOLENA

R Rp bal artikl RS Kč
¼ ¼ 10 318 000  25 109,08
⅜ ⅜ 10 281 748  25 138,39
½ ½ 10 264 024  25 142,92
¾ ¾ 10 264 000  25 178,25
1 1 5 264 048  25 276,73

1¼ 1¼ 1 264 109  25 581,24
1½ 1½ 1 264 123  25 929,26
2 2 1 264 147  25 1.688,59

2½ 2½ 1 321 710  25 6.409,65
3 3 1 650 704  25 9.490,33

Oblouk  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

 model  3092

R bal artikl RS Kč
⅜ 5 317 966  25 291,80
½ 10 317 973  25 264,74
¾ 10 317 980  25 378,22
1 5 317 997  25 642,84

Koleno  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

 model  3091

Rp bal artikl RS Kč
⅜ 5 318 048  25 431,60
½ 5 320 690  25 298,54
¾ 5 320 645  25 479,70
1 5 320 652  25 530,10
2 1 650 728  25 2.235,84

Oblouk  45°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3120

R Rp bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 5 281 755  25 252,69
½ ½ 5 264 208  25 280,52
¾ ¾ 5 264 185  25 297,80
1 1 5 264 161  25 381,97

1¼ 1¼ 1 448 271  25 1.157,07
1½ 1½ 1 448 288  25 1.785,53
2 2 1 650 711  25 2.371,16

Oblouk  45°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

 model  3121

R Rp bal artikl RS Kč
1 1 1 294 571  25 849,61

1¼ 1¼ 1 294 595  25 1.104,42
1½ 1½ 1 294 618  25 1.533,69

Oblouk  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp, závit R
 - dlouhý

Vybavení
vícehran
 model  3001

  Přehled programu    Obsah



281

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

R bal artikl RS Kč
1 1 294 632  25 849,61

1¼ 1 294 656  25 1.104,42

Oblouk  90°
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R
 - dlouhý

Vybavení
vícehran
 model  3003

R Rp bal artikl RS Kč
1 1 1 296 667  25 739,07

1¼ 1¼ 1 296 643* 25 1.232,22

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

S-oblouk
 - pro následující produkty a  použití: 
vyrovnání vzdálenosti 
u  montážního panelu vodoměru 
(předsazení u  1 =  70  mm, 
u  1¼ =  80  mm)

 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

 model  3004

Rp bal artikl RS Kč
½ 5 259 778  25 427,84
¾ 10 441 449  25 773,66

Nástěnka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

Vybavení
upevňovací příruba
 model  3471

ZÁVITOVÉ SPOJKY Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU
NÁSTĚNKY

G bal artikl RS Kč
 ⅜ 10 116 644  24 321,17

NOVÉ ½ 10 100 766  24 286,10
 ¾ 10 107 666  24 442,61

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G
 - odolná vůči horké vodě

Vybavení
těsnění, kovová závitová vložka
 model  1516.113

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 107 796  24 116,11
½ 10/100 100 124  24 81,03
¾ 10 102 746  24 164,67

Odtlačovací zátka
 - plast
 - závit G

Vybavení
těsnění
 model  1516

  Přehled programu    Obsah



282

Rp1 Rp2 Rp3 bal artikl RS Kč
⅛ ⅛ ⅛ 5 441 081  25 179,76
¼ ¼ ¼ 10 318 017  25 163,97
⅜ ⅜ ⅜ 10 281 809  25 172,97
½ ½ ½ 10 264 222  25 142,92
½ ⅜ ½ 5 264 444  25 371,45
¾ ¾ ¾ 5 264 246  25 264,74
¾ ½ ½ 5 362 492  25 496,23
¾ ½ ¾ 5 264 468  25 269,25
¾ ¾ ½ 5 362 508  25 526,32
1 1 1 5 264 260  25 395,49
1 ½ 1 5 362 515  25 638,35
1 ¾ 1 5 264 420  25 651,13
1 1 ½ 5 362 522  25 665,40

1¼ 1¼ 1¼ 1 264 284  25 816,51
1¼ ½ 1¼ 1 650 735  25 1.878,75
1¼ ¾ 1¼ 1 650 742  25 1.956,17
1½ 1½ 1½ 1 264 307  25 1.102,16
1½ ½ 1½ 1 650 759  25 2.149,36
1½ ¾ 1½ 1 650 766  25 2.207,29
2 2 2 1 264 321  25 1.648,71
2 1 2 1 650 773  25 3.143,96

2½ 2½ 2½ 1 321 734  25 5.163,95
3 3 3 1 321 727  25 7.246,35

T-kus
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3130

ZÁVITOVÉ SPOJKY Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU
T-KUSY, OBJÍMKY

Rp bal artikl RS Kč
⅜ 5 318 024  25 660,89
½ 5 320 614  25 496,23
¾ 5 320 621  25 1.283,36
1 1 320 638  25 1.156,27

Křížová tvarovka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3180

Rp bal artikl RS Kč
⅛ 10 441 395  25 72,96
¼ 10 319 137  25 42,21
⅜ 10 282 349  25 57,18
½ 10 266 585  25 66,98
¾ 10 266 554  25 97,06
1 10 266 561  25 142,92

1¼ 1 266 578  25 289,50
1½ 1 267 766  25 360,15
2 1 267 780  25 613,54

2½ 1 271 916  25 1.353,26
3 1 271 930  25 2.066,70

Objímka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3270

Rp1 Rp2 bal artikl RS Kč
⅜ ¼ 10 282 103  25 127,91
½ ¼ 10 318 031  25 166,99
½ ⅜ 10 268 879  25 88,78
¾ ⅜ 10 266 370  25 263,20
¾ ½ 10 268 862  25 108,34
1 ½ 10 266 363  25 274,51
1 ¾ 10 266 356  25 161,68

1¼ ¾ 5 266 431  25 508,27
1¼ 1 1 266 417  25 291,02
1½ ¾ 1 271 879  25 612,05
1½ 1 1 267 520  25 690,21
1½ 1¼ 1 266 394  25 475,19
2 1¼ 1 271 893  25 809,71
2 1½ 1 267 544  25 671,43

2½ 2 1 271 855  25 1.275,84
3 2½ 1 650 780  25 2.361,37

Redukční objímka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3240

  Přehled programu    Obsah



283

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

G bal artikl RS Kč
¼ 10 322 076  25 44,44
⅜ 10 322 113  25 59,46
½ 10 322 106  25 71,50
¾ 10 322 090  25 94,82
1 10 322 083  25 188,03

1¼ 1 322 144  25 227,90
1½ 1 322 137  25 276,73
2 1 322 120  25 607,51

Vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G

Upozornění
Není vhodné pro  instalace pitné 
vody a  plynové systémy!
 model  3531

ZÁVITOVÉ SPOJKY Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU
VSUVKA, PŘECHODY, PRODLOUŽENÍ

R bal artikl RS Kč
⅛ 10 441 401  25 39,94
¼ 10 320 416  25 43,69
⅜ 10 282 356  25 39,94
½ 10 266 592  25 51,24
¾ 10 266 615  25 81,28
1 10 266 608  25 139,21

1¼ 1 269 135  25 222,63
1½ 1 269 111  25 304,53
2 1 269 098  25 583,46

2½ 1 321 741  25 2.135,07
3 1 321 789  25 2.559,85

Dvojitá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

Vybavení
vícehran
 model  3280

R1 R2 bal artikl RS Kč
¼ ⅛ 10 441 364  25 55,78
⅜ ¼ 10 282 127  25 63,23
½ ¼ 10 319 526  25 118,13
½ ⅜ 10 266 530  25 58,69
¾ ⅜ 10 319 113  25 215,85
¾ ½ 10 266 523  25 74,51
1 ½ 10 320 287  25 288,79
1 ¾ 10 266 547  25 116,62

1¼ ¾ 1 320 119  25 712,77
1¼ 1 1 269 173  25 321,84
1½ 1 1 321 697  25 572,93
1½ 1¼ 1 269 159  25 353,44
1¾ 1½ 1 441 371  25 761,61
2 1¼ 1 320 270  25 1.099,16
2 1½ 1 321 680  25 607,51

2½ 2 1 650 803  25 1.767,50
3 2½ 1 443 177  25 2.894,39

Redukční vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

Vybavení
vícehran
 model  3245

R G vniK bal artikl RS Kč
⅜ ½ ✓ 10 441 517  25 147,42
½ ½ ✓ 1 449 339  25 227,10
½ ¾ ✓ 10 441 524  25 147,42
¾ ¾ ✓ 5 449 346  25 260,93
½ 1 ✓ 1 446 765  25 512,00
¾ 1 ✓ 10 441 531  25 294,05
1 1 ✓ 5 446 772  25 344,37
1 1¼ ✓ 10 446 789  25 597,01

1¼ 1½ ✓ 1 446 796  25 1.194,63
1½ 1¾ ✓ 10 446 802  25 1.204,42
2 2⅜ ✓ 1 441 388  25 1.258,57

vniK =  s  vnitřním kónusem

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3246

  Přehled programu    Obsah



284

R G bal artikl RS Kč
⅛ ¼ 10 458 775  25 139,21
¼ ⅜ 10 458 782  25 82,75
¼ ½ 10 458 799  25 154,22
⅜ ½ 10 458 805  25 197,80
⅜ ¾ 10 458 812  25 397,75
½ ¾ 10 446 833  25 83,54
½ 1 10 458 829  25 492,50
¾ 1 10 446 840  25 130,18
¾ 1¼ 5 458 836  25 1.038,99
1 1¼ 1 446 857  25 362,46
1 1½ 5 458 843  25 831,53

1¼ 1½ 1 446 864  25 383,46
1½ 2 5 458 850  25 1.014,96

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3247

G Rp vniK bal artikl RS Kč
⅜ ¼ ✓ 10 441 487  25 260,93
½ ⅜ ✓ 10 446 666  25 226,42
¾ ½ ✓ 10 441 494  25 180,48
1 ¾ ✓ 10 446 673  25 311,31
1 1 ✓ 5 449 315  25 376,73

1¼ 1 ✓ 1 446 680  25 433,07
1½ 1¼ ✓ 1 446 697  25 552,61

vniK =  s  vnitřním kónusem

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G, závit Rp

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3243

G Rp bal artikl RS Kč
¾ ½ 10 446 734  25 182,77
1 ¾ 5 446 741  25 311,31

1¼ 1 1 446 758  25 433,07

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G, závit Rp

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3244

R Rp bal artikl RS Kč
¼ ⅛ 10 441 104  25 43,69
⅜ ⅛ 10 441 111  25 63,97
⅜ ¼ 10 281 823  25 35,42
½ ⅛ 10 441 098  25 42,92
½ ¼ 10 319 076  25 62,48
½ ⅜ 10 266 516  25 42,92
¾ ¼ 10 320 409  25 142,18
¾ ⅜ 10 266 509  25 95,56
¾ ½ 10 266 493  25 64,77
1 ⅜ 10 266 455  25 300,80
1 ½ 10 266 486  25 115,87
1 ¾ 10 266 479  25 100,85

1¼ ½ 1 267 582  25 324,85
1¼ ¾ 5 267 568  25 274,51
1¼ 1 5 266 462  25 152,71
1½ ½ 1 267 742  25 750,38
1½ ¾ 5 267 728  25 551,91
1½ 1 10 267 605  25 317,33
1½ 1¼ 10 267 704  25 221,11
2 ½ 1 317 089  25 940,56
2 ¾ 1 267 681  25 851,08
2 1 1 267 667  25 621,81
2 1¼ 1 267 643  25 490,99
2 1½ 1 267 629  25 422,55

2½ 1 1 321 772  25 2.113,34
2½ 1¼ 1 321 765  25 1.907,33
2½ 1½ 1 321 864  25 1.939,67
2½ 2 1 322 533  25 1.099,90
3 1½ 1 321 840  25 2.856,77
3 2 1 321 857  25 3.010,13
3 2½ 1 321 871  25 2.653,05
4 3 1 321 888  25 5.390,99

Redukce
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  3241

  Přehled programu    Obsah



285

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

R Rp bal artikl RS Kč
⅛ ¼ 10 441 128  25 182,01
⅛ ⅜ 10 441 135  25 189,52
¼ ⅜ 10 322 540  25 151,96
⅜ ½ 10 322 564  25 118,13
⅜ ¾ 10 322 557  25 268,46
½ ⅜ 10 319 083  25 172,26
½ ¾ 10 320 423  25 132,39
½ 1 10 320 430  25 324,12
½ 1¼ 10 650 889  25 776,67
¾ ½ 10 441 142  25 291,02
¾ 1 10 335 311  25 294,05
¾ 1¼ 10 441 357  25 715,74
¾ 1½ 10 650 841  25 991,68
1 1¼ 10 359 348  25 660,14
1 1½ 10 650 858  25 1.187,87
1 2 1 650 872  25 1.574,29

1¼ 1½ 10 650 865  25 1.371,31

Redukce
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - kulatý tvar

 model  3242

R L bal artikl RS Kč
¼ 40 1 441 456  25 200,81
¼ 60 1 441 463  25 239,90
¼ 80 1 441 470  25 300,07
¼ 100 1 441 555  25 363,19
⅜ 40 10 282 400  25 130,90
⅜ 60 10 282 417  25 171,48
⅜ 80 5 282 424  25 214,32
⅜ 100 5 282 431  25 254,17
⅜ 120 5 282 448  25 338,40
⅜ 150 1 282 455  25 451,16
⅜ 200 1 282 462  25 532,32
½ 40 10 267 308  25 97,82
½ 50 10 650 896  25 117,38
½ 60 10 267 315  25 130,90
½ 70 5 449 216  25 234,63
½ 80 5 267 322  25 200,81
½ 90 5 650 919  25 249,69
½ 100 5 267 339  25 258,67
½ 110 5 650 926  25 305,31
½ 120 5 267 346  25 308,33
½ 140 5 319 700  25 529,31
½ 150 5 267 353  25 379,72
½ 160 1 319 717  25 593,98
½ 180 1 319 724  25 565,45
½ 200 5 267 377  25 621,81
¾ 40 10 267 384  25 114,38
¾ 50 10 650 933  25 155,68
¾ 60 10 267 391  25 157,17
¾ 70 10 650 940  25 256,44
¾ 80 5 267 407  25 258,67
¾ 90 10 650 957  25 310,57
¾ 100 5 267 414  25 315,86
¾ 110 5 650 964  25 414,31
¾ 120 5 267 421  25 418,81
¾ 140 1 318 413  25 655,62
¾ 150 1 267 438  25 516,54
¾ 160 1 318 420  25 739,07
¾ 180 1 318 437  25 808,19
¾ 200 1 267 445  25 781,93
1 40 5 267 247  25 171,48
1 50 5 650 971  25 234,63
1 60 5 267 254  25 236,91
1 70 5 650 988  25 376,73
1 80 5 267 261  25 378,22
1 90 5 650 995  25 482,70
1 100 5 267 278  25 484,95
1 110 5 651 008  25 565,45
1 120 5 267 285  25 565,45
1 150 1 267 292  25 710,50
1 200 1 319 694  25 1.059,32

1¼ 50 5 651 015  25 538,37
1¼ 60 5 318 482  25 539,87
1¼ 70 5 651 022  25 593,25

Dlouhá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

 model  3530

  Přehled programu    Obsah



286

Dlouhá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

 model  3530

R L bal artikl RS Kč
1¼ 80 5 318 499  25 597,01
1¼ 90 5 651 039  25 672,91
1¼ 100 5 318 505  25 675,18
1¼ 110 5 651 046  25 771,38
1¼ 120 5 318 512  25 773,66
1¼ 150 1 318 529  25 967,60
1¼ 200 1 318 536  25 1.302,13
1½ 50 5 651 053  25 596,24
1½ 60 5 319 755  25 600,75
1½ 70 5 651 060  25 614,29
1½ 80 5 319 762  25 650,38
1½ 90 5 651 077  25 695,51
1½ 100 5 319 779  25 705,21
1½ 120 1 319 786  25 795,46
1½ 150 1 319 748  25 1.106,66
1½ 200 1 319 731  25 1.565,25
2 50 5 651 084  25 675,93
2 60 5 319 847  25 675,18
2 70 5 651 091  25 762,29
2 80 5 319 830  25 832,31
2 90 1 651 107  25 956,13
2 100 5 319 823  25 1.032,30
2 120 1 319 816  25 1.189,35
2 150 1 319 809  25 1.576,54
2 200 1 319 793  25 2.153,87

G L bal artikl RS Kč
⅜ 40 5 319 670  25 193,28
⅜ 60 5 319 267  25 225,60
⅜ 80 5 319 335  25 302,34
⅜ 100 5 319 281  25 367,69
⅜ 120 5 319 687  25 559,40
½ 40 5 319 274  25 163,97
½ 60 5 319 366  25 180,48
½ 80 5 319 359  25 243,65
½ 100 5 319 342  25 335,38
½ 120 5 319 656  25 512,00
¾ 40 5 319 328  25 189,52
¾ 60 5 319 298  25 269,97
¾ 80 5 319 304  25 348,17
¾ 100 5 319 311  25 479,70
¾ 120 5 319 663  25 607,51
1 40 5 319 250  25 301,55
1 60 5 319 243  25 393,98
1 80 5 319 236  25 634,58
1 100 5 319 229  25 603,74
1 120 5 319 649  25 799,98

Dlouhá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz

Vybavení
vnitřní vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  instalace pitné 
vody a  plynové systémy!
 model  3535

  Přehled programu    Obsah



287

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

R Rp L Rpz bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 10  10 440 312 1 26 63,42
⅜ ⅜ 15  10 354 923  26 76,02
⅜ ⅜ 20  10 354 930  26 86,71
⅜ ⅜ 25  10 354 947  26 99,38
⅜ ⅜ 30  10 354 954  26 110,14
⅜ ⅜ 40  5 359 539  26 137,38
⅜ ⅜ 50 ✓ 5 359 553  26 167,56
½ ½ 12,5  10 364 854 1 26 61,46
½ ½ 15  10 651 121 1 26 66,33
½ ½ 17,5  10 354 961  26 77,00
½ ½ 20  10 354 978  26 85,77
½ ½ 25  10 354 985  26 101,37
½ ½ 30  10 354 992  26 114,98
½ ½ 40  10 355 005  26 142,25
½ ½ 50 ✓ 10 355 012  26 174,39
½ ½ 65 ✓ 10 357 221  26 225,99
½ ½ 80 ✓ 10 357 238  26 270,77
½ ½ 100 ✓ 5 357 245  26 329,17
½ ½ 120  5 440 299  26 717,66
½ ½ 150  5 440 305  26 859,79
¾ ¾ 12,5  10 440 558 1 26 87,73
¾ ¾ 15  10 364 861 1 26 92,58
¾ ¾ 20  10 355 029  26 108,16
¾ ¾ 25  10 355 036  26 128,64
¾ ¾ 30  10 355 043  26 143,21
¾ ¾ 40  10 355 050  26 191,91
¾ ¾ 50 ✓ 10 357 252  26 248,31
¾ ¾ 65 ✓ 1 357 269  26 315,50
¾ ¾ 80 ✓ 1 359 584  26 367,14
¾ ¾ 100 ✓ 1 359 577  26 410,00
1 1 15  10 440 572 1 26 199,70
1 1 20  10 440 589 1 26 231,83
1 1 25  10 357 184  26 270,77
1 1 30  10 357 191  26 301,91
1 1 40  10 357 207  26 344,78
1 1 50  10 357 214  26 395,39
1 1 65  5 440 596  26 546,28
1 1 80  5 440 466  26 673,51
1 1 100  5 440 473  26 770,71

1¼ 1¼ 20  10 440 497 1 26 543,67
1¼ 1¼ 25  5 440 503  26 616,74
1¼ 1¼ 30  5 440 510  26 688,15
1¼ 1¼ 40  5 440 527  26 831,76
1¼ 1¼ 50  5 440 534  26 964,22

Rpz =  závit Rp s možností zkrácení
1) bez  zkušební značky DVGW

Prodloužení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

Vybavení
vnitřní vícehran
 model  3525

R bal artikl RS Kč
⅜ 5 320 188  25 491,77
½ 5 320 195  25 514,32
¾ 5 320 201  25 697,74
1 5 320 218  25 1.249,51

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  3334

ZÁVITOVÉ SPOJKY Z  ČERVENÉHO BRONZU NEBO KŘEMÍKOVÉHO BRONZU
ŠROUBENÍ, VÍČKA, PŘÍRUBY

R bal artikl RS Kč
⅜ 10 446 871  25 525,56
½ 10 446 888  25 540,61
¾ 5 446 895  25 738,33
1 5 446 901  25 1.028,47

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R
 - kónicky těsnicí

Vybavení
vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  3344

  Přehled programu    Obsah



288

Rp bal artikl RS Kč
¼ 5 441 432  25 566,93
⅜ 1 282 363  25 502,29
½ 1 271 022  25 636,08
¾ 1 271 039  25 793,20
1 1 271 046  25 1.283,36

1¼ 1 271 053  25 2.452,35
1½ 1 271 060  25 2.833,47
2 1 271 077  25 4.662,53

2½ 1 651 138  25 6.051,69
3 1 651 145  25 8.416,77

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
vícehran, ploché těsnění AFM  34/2
 model  3330

Rp bal artikl RS Kč
¼ 5 449 414  25 513,52
⅜ 10 446 925  25 469,94
½ 10 446 932  25 624,05
¾ 5 446 949  25 763,12
1 5 446 956  25 1.233,75

1¼ 5 446 963  25 2.296,72
1½ 1 446 970  25 2.629,02
2 1 446 987  25 4.427,97

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp
 - kónicky těsnicí

Vybavení
vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  3340

R Rp bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 1 282 370  25 512,81
½ ½ 1 271 374  25 520,31
¾ ¾ 1 271 367  25 553,37
1 1 1 271 350  25 1.134,54

1¼ 1¼ 1 271 343  25 1.993,78
1½ 1½ 1 271 336  25 2.338,09
2 2 1 271 329  25 4.224,23

2½ 2½ 1 651 152  25 5.532,00
3 3 1 651 169  25 7.896,35

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  3331

R Rp bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 5 446 994  25 506,03
½ ½ 10 447 007  25 522,58
¾ ¾ 10 447 014  25 553,37
1 1 5 447 021  25 1.139,76

1¼ 1¼ 5 447 038  25 2.008,79
1½ 1½ 1 447 045  25 2.383,15
2 2 1 447 052  25 4.333,25

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - kónicky těsnicí

Vybavení
vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  3341

R Rp bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 1 148 041  25 667,08
½ ½ 1 145 804  25 323,85

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - kónicky těsnicí, rohové provedení

Vybavení
vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  3098

R Rp bal artikl RS Kč
½ ½ 10 348 663  25 520,00
¾ ¾ 10 348 670  25 881,93
1 1 5 348 687  25 1.505,85

1¼ 1¼ 5 348 694  25 2.826,73
1½ 1½ 1 348 700  25 3.429,66
2 2 1 348 717  25 6.149,49

Šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
vícehran, ploché těsnění AFM  34/2
 model  3088

  Přehled programu    Obsah



289

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

R G bal artikl RS Kč
⅜ ½ 1 320 225  25 272,97
½ ¾ 1 320 232  25 345,15
¾ 1 1 320 249  25 484,95
1 1¼ 1 320 256  25 742,07

1¼ 1½ 1 319 618  25 817,24
1½ 1¾ 1 319 625  25 897,70
2 2⅜ 1 319 632  25 1.196,90

Připojovací  šroubení
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
vícehran, ploché těsnění AFM  34/2
 model  3335

DN Rp bal artikl RS Kč
80 3 1 641 603  88 11.322,26
100 4 1 641 610  88 15.120,43

 Sanpress  XL- příruba
PN 16
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  2259.2XL

R bal artikl RS Kč
¼ 10 320 072  25 107,57
⅜ 10 281 847  25 100,06
½ 10 266 646  25 64,77
¾ 10 266 639  25 115,10
1 10 266 622  25 166,99

1¼ 5 268 237  25 246,64
1½ 5 268 190  25 415,05
2 5 268 213  25 675,18

2½ 1 321 758  25 1.311,14

Zátka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

Vybavení
čtyřhran
 model  3291

R bal artikl RS Kč
⅛ 10 441 425  25 41,45
¼ 10 320 133  25 73,77
⅜ 10 320 096  25 82,75
½ 10 320 102  25 57,98
¾ 10 320 089  25 96,30
1 10 320 294  25 142,18

1¼ 5 322 175  25 216,59
1½ 5 322 168  25 360,92
2 5 322 151  25 595,50

Zátka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

Vybavení
čtyřhran, vnější obruba
 model  3290

Rp bal artikl RS Kč
¼ 10 319 151  25 81,28
⅜ 10 281 854  25 50,49
½ 10 266 660  25 54,97
¾ 10 266 653  25 102,34
1 10 268 367  25 252,69

1¼ 1 268 305  25 291,80
1½ 1 268 329  25 400,77
2 1 268 343  25 899,99

Víčko
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  3301

R Rp L Rpz bal artikl RS Kč
½ ½ 50 ✓ 10 320 263  25 265,46

Rpz =  závit Rp s možností zkrácení

Prodloužení kohoutu
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

Vybavení
zátka, vnitřní vícehran
Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  3527

  Přehled programu    Obsah



290

G bal artikl RS Kč
⅛ 10 106 676  20 35,77
¼ 10 102 173  20 22,93
⅜ 10 101 756  20 31,49
½ 10 100 797  20 38,65
¾ 10 101 626  20 60,04
1 10 102 883  20 91,51

1½ 10 106 584  20 257,17

Zátka
 - mosaz
 - závit G

Vybavení
čtyřhran
 model  1751

MOSAZNÉ ARTIKLY
ZÁTKY

G bal artikl RS Kč
½ 10 105 419  24 62,12

Odtlačovací zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
zkouška těsnosti

 - plast
 - závit G

Vybavení
vnitřní šestihran
 model  1516.512

G bal artikl RS Kč
⅛ 5 117 290  20 42,94
¼ 5 109 264  20 42,94
⅜ 10 104 696  20 40,07
½ 10 102 241  20 37,18
¾ 10 103 347  20 50,04
1 10 106 195  20 72,92

1¼ 5 113 391  20 122,90
1½ 5 120 115  20 432,81
2 5 128 302  20 445,69

Šestihranná matka
 - mosaz
 - závit G

 model  1911

  Přehled programu    Obsah



291

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

Rp chr bal artikl RS Kč
⅜ ✓ 10 112 639  23 302,84
½ ✓ 10 105 600  23 359,97
¾ ✓ 5 112 141  23 534,20
1 ✓ 5 124 397  23 744,17

chr =  pochromováno

Oblouk  90°
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1612

POCHROMOVANÉ SPOJKY
OBLOUKY, KOLENA

R Rp chr bal artikl RS Kč
¼ ¼ ✓ 10 135 935  23 300,01
⅜ ⅜ ✓ 10 106 645  23 297,15
½ ½ ✓ 10 102 586  23 312,87
¾ ¾ ✓ 5 107 758  23 512,77
1 1 ✓ 5 121 457  23 731,29

chr =  pochromováno

Koleno  90°
 - mosaz
 - závit R, závit Rp

 model  1613

R chr bal artikl RS Kč
⅜ ✓ 10 125 059  23 362,83
½ ✓ 10 110 680  23 322,83
¾ ✓ 10 131 586  23 528,51

chr =  pochromováno

Koleno  90°
 - mosaz
 - závit R

 model  1611

R Rp chr bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ✓ 5 139 001  23 384,23
½ ½ ✓ 5 115 555  23 455,66

chr =  pochromováno

Oblouk  45°
 - mosaz
 - závit R, závit Rp

 model  1615

Rp1 Rp2 chr bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 10 109 158  24 914,82
½ ⅜ ✓ 1 113 209  24 1.030,81
¾ ¾ ✓ 5 127 800  24 1.295,23

chr =  pochromováno

Nástěnka
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1421

POCHROMOVANÉ SPOJKY
NÁSTĚNKY

Rp1 Rp2 Rp3 chr bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ⅜ ✓ 10 114 275  23 325,74
½ ½ ½ ✓ 10 105 525  23 369,99
¾ ¾ ¾ ✓ 5 111 762  23 624,17
1 1 1 ✓ 5 130 190  23 1.054,06

chr =  pochromováno

T-kus
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1622

POCHROMOVANÉ SPOJKY
T-KUSY, OBJÍMKY

Rp chr bal artikl RS Kč
⅜ ✓ 5 447 755  27 96,12
½ ✓ 5 447 762  27 135,33
¾ ✓ 5 447 779  27 212,89
1 ✓ 1 447 786  27 381,18

chr =  pochromováno

Objímka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3270

  Přehled programu    Obsah



292

Rp1 Rp2 chr bal artikl RS Kč
⅜ ¼ ✓ 5 447 809* 27 204,44
½ ⅜ ✓ 5 447 816  27 152,99
¾ ½ ✓ 5 447 823  27 242,08
1 ½ ✓ 5 447 830  27 445,69
1 ¾ ✓ 5 447 847  27 403,45

chr =  pochromováno
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Redukční objímka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit Rp

 model  3240

R chr bal artikl RS Kč
¼ ✓ 5 447 885  27 78,48
⅜ ✓ 5 447 892  27 91,54
½ ✓ 5 447 908  27 103,78
¾ ✓ 5 447 915  27 183,73
1 ✓ 5 447 922  27 358,13

chr =  pochromováno

Dvojitá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

Vybavení
vícehran
 model  3280

POCHROMOVANÉ SPOJKY
VSUVKA, PŘECHODY

R G chr vniK bal artikl RS Kč
⅜ ½ ✓ ✓ 5 448 219  27 288,22
½ ¾ ✓ ✓ 10 448 226  27 261,29
½ 1 ✓ ✓ 1 448 233  27 722,33
¾ 1 ✓ ✓ 5 448 240* 27 590,17
1 1¼ ✓ ✓ 1 448 257  27 902,11

chr =  pochromováno
vniK =  s  vnitřním kónusem
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3246

R G chr bal artikl RS Kč
¼ ⅜ ✓ 10 458 867  27 99,23
⅜ ½ ✓ 10 458 874  27 106,90
⅜ ¾ ✓ 10 458 881  27 371,96
½ ¾ ✓ 5 448 189  27 129,18
¾ 1 ✓ 1 448 196  27 299,70

chr =  pochromováno

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3247

G Rp chr bal artikl RS Kč
¾ ½ ✓ 5 448 264  27 316,64

chr =  pochromováno

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G, závit Rp

Vybavení
zdrsněný závit, vícehran
 model  3244

R Rp chr bal artikl RS Kč
¼ ⅛ ✓ 1 447 946  27 88,44
⅜ ⅛ ✓ 5 447 953  27 97,67
⅜ ¼ ✓ 5 447 960  27 75,41
½ ⅛ ✓ 1 447 977  27 136,05
½ ¼ ✓ 5 447 984  27 129,18
½ ⅜ ✓ 10 447 991  27 69,99
¾ ⅜ ✓ 5 448 011  27 149,90
¾ ½ ✓ 10 448 028  27 109,96
1 ½ ✓ 5 448 042  27 249,04
1 ¾ ✓ 5 448 059  27 177,58

1¼ 1 ✓ 1 448 073  27 411,14

chr =  pochromováno

Redukce
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp

Vybavení
vícehran
 model  3241

  Přehled programu    Obsah



293

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

R Rp chr bal artikl RS Kč
⅛ ¼ ✓ 1 448 097  27 232,12
⅛ ⅜ ✓ 1 448 103  27 274,38
¼ ⅜ ✓ 5 448 110  27 210,59
⅜ ½ ✓ 10 448 127  27 172,16
⅜ ¾ ✓ 5 448 134  27 418,02
½ ⅜ ✓ 5 448 141  27 254,38
½ ¾ ✓ 10 448 158  27 207,53
¾ ½ ✓ 5 448 165  27 417,30
¾ 1 ✓ 5 448 172  27 541,74

chr =  pochromováno

Redukce
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R, závit Rp
 - kulatý tvar

 model  3242

G M chr bal artikl RS Kč
¾a 22 x 1i ✓ 5 448 295  27 123,02

chr =  pochromováno

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G, závit M

 model  3251

G M chr bal artikl RS Kč
½a 22 x 1i ✓ 5 448 318  27 99,23
½i 22 x 1a ✓ 5 448 332  27 168,32
¾i 22 x 1a ✓ 10 448 325  27 168,32

chr =  pochromováno

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit G, závit M

 model  3252

G M chr bal artikl RS Kč
½a 24 x 1a ✓ 5 448 356  27 145,30
¾a 24 x 1a ✓ 10 448 349  27 160,66

chr =  pochromováno

Přechodová vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit M, závit G

Vybavení
ploché těsnění EPDM
 model  3253

R L chr bal artikl RS Kč
⅜ 40 ✓ 5 447 465  27 255,96
⅜ 60 ✓ 1 447 472  27 318,94
⅜ 80 ✓ 1 447 489  27 405,76
⅜ 100 ✓ 1 447 496  27 458,00
½ 40 ✓ 10 447 526  27 237,54
½ 60 ✓ 10 447 533  27 294,34
½ 80 ✓ 10 447 540  27 378,85
½ 100 ✓ 5 447 557  27 434,20
½ 120 ✓ 5 447 564  27 540,22
½ 150 ✓ 1 447 571  27 645,52
½ 200 ✓ 1 447 588  27 1.014,26
¾ 40 ✓ 5 447 595  27 308,19
¾ 60 ✓ 5 447 601  27 421,13
¾ 80 ✓ 1 447 618  27 522,55
¾ 100 ✓ 1 447 625  27 604,00
¾ 120 ✓ 1 447 632  27 714,63
¾ 150 ✓ 1 447 649  27 916,72
¾ 200 ✓ 1 447 656  27 1.423,78
1 40 ✓ 1 447 663  27 434,95
1 80 ✓ 1 447 687  27 783,80
1 100 ✓ 1 447 694  27 859,83
1 120 ✓ 1 447 700  27 906,69

chr =  pochromováno

Dlouhá vsuvka
 - červený nebo křemíkový bronz
 - závit R

 model  3530

  Přehled programu    Obsah



294

G L chr bal artikl RS Kč
⅜ 10 ✓ 10 448 769  28 67,27
⅜ 15 ✓ 10 447 076 1 28 73,71
⅜ 20 ✓ 10 447 083 1 28 87,78
⅜ 25 ✓ 10 447 090 1 28 100,42
⅜ 30 ✓ 10 447 106 1 28 105,42
⅜ 40 ✓ 5 447 113 1 28 127,80
⅜ 50 ✓ 5 447 120 1 28 140,81
½ 10 ✓ 10 447 151 1 28 75,17
½ 15 ✓ 10 447 168 1 28 89,39
½ 20 ✓ 10 447 175 1 28 106,79
½ 25 ✓ 10 447 182 1 28 123,39
½ 30 ✓ 10 447 199 1 28 143,93
½ 40 ✓ 10 447 205 1 28 201,61
½ 50 ✓ 10 447 212 1 28 198,43
½ 65 ✓ 5 447 229 1 28 274,31
½ 80 ✓ 5 447 236 1 28 305,90
½ 100 ✓ 5 447 243 1 28 364,41
¾ 10 ✓ 5 447 274 1 28 102,83
¾ 15 ✓ 10 447 281 1 28 109,94
¾ 20 ✓ 10 447 298 1 28 134,42
¾ 25 ✓ 10 447 304 1 28 153,41
¾ 30 ✓ 10 447 311 1 28 163,67
¾ 40 ✓ 10 447 328 1 28 184,19
¾ 50 ✓ 10 447 335 1 28 226,90
¾ 65 ✓ 5 447 342 1 28 340,67
¾ 80 ✓ 5 447 359 1 28 349,40
¾ 100 ✓ 5 447 366 1 28 442,63
1 20 ✓ 1 447 380  28 252,97
1 30 ✓ 1 447 403  28 345,44

chr =  pochromováno
1) dlouhý vnitřní závit

Prodloužení kohoutu
 - červený nebo křemíkový bronz
 - vnitřní závit G, vnější závit G

Vybavení
zdrsněný závit, vnitřní vícehran
 model  3526

G chr bal artikl RS Kč
⅛ ✓ 10 155 735  21 78,62
¼ ✓ 10 137 649  21 70,05
⅜ ✓ 10 108 472  21 75,79
½ ✓ 10 105 099  21 114,34
¾ ✓ 10 113 797  21 215,73
1 ✓ 5 124 465  21 471,39

chr =  pochromováno

Zátka
 - mosaz
 - závit G

Vybavení
čtyřhran
 model  1751

POCHROMOVANÉ SPOJKY
ZÁTKY

G chr bal artikl RS Kč
⅜ ✓ 10 107 741  21 102,91
½ ✓ 10 107 734  21 122,90
¾ ✓ 10 106 782  21 155,76
1 ✓ 5 120 092  21 234,32

chr =  pochromováno

Víčko
 - mosaz
 - závit G
 - termicky relaxováno

Vybavení
vícehran
 model  1761

G chr bal artikl RS Kč
⅜ ✓ 10 110 123  24 224,00
½ ✓ 10 102 814  24 221,33
¾ ✓ 10 112 592  24 307,68

chr =  pochromováno

Zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
ochrana slepého potrubního 
přípoje, rozeta kohoutu ID20,5

 - mosaz
 - závit G

Vybavení
čtyřhran
 model  1752

  Přehled programu    Obsah



295

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

Rp1 G Rp2 chr bal artikl RS Kč
½ ½ ½ ✓ 5 106 881  23 581,35

chr =  pochromováno

Dvojitý připojovací kus
 - mosaz
 - závit G, 2 závity Rp

 model  1641

POCHROMOVANÉ SPOJKY
DVOJITÉ PŘIPOJOVACÍ KUSY

G chr bal artikl RS Kč
¼ ✓ 10 140 083  21 57,22
⅜ ✓ 10 108 144  21 54,38
½ ✓ 10 108 670  21 57,22
¾ ✓ 10 117 313  21 70,05
1 ✓ 5 139 162  21 138,60
2 ✓ 1 134 945  21 697,03

chr =  pochromováno

Šestihranná matka
 - mosaz
 - závit G

 model  1911

ID GM chr bal artikl RS Kč
⅜ ½ ✓ 5 123 505  24 310,39
½ ¾ ✓ 5 105 327  24 294,17
¾ 1 ✓ 5 116 026 1 24 458,76
1 1¼ ✓ 5 142 483 1 24 642,27
⅜ ½  5 109 318  24 161,97
½ ¾  5 101 473  24 151,17
¾ 1  5 104 276 1 24 259,11
1 1¼  5 112 325 1 24 483,03

1¼ 1½  2 127 909 1 24 903,98
1½ 1¾  2 151 638 1 24 1.144,14

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1811

HADICOVÉ SPOJKY

ID GM chr bal artikl RS Kč
½ ¾ ✓ 5 117 696  24 294,17
⅜ ½  5 129 323  24 164,67
½ ¾  5 109 073  24 151,17
¾ 1  5 111 793  24 259,11

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1812

ID GM bal artikl RS Kč
½ ¾ 10 107 949  24 488,46
¾ 1 10 126 360  24 847,36

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
převlečná motýlková matka
 model  1813

ID GM chr bal artikl RS Kč
⅜ ¾ ✓ 5 124 779  24 418,33
½ 1 ✓ 5 124 755 1 24 418,33
⅜ ¾  5 113 322  24 242,92
½ 1  5 110 642 1 24 240,22
¾ 1¼  5 129 798 1 24 731,28

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění, s  redukcí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1814

  Přehled programu    Obsah



296

ID GM chr bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 5 121 723  24 313,06
¾ ¾ ✓ 5 131 807  24 358,94
½ ½  5 111 717  24 207,83
¾ ¾  5 114 008  24 313,06
1 1  5 124 694  24 421,01

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1817

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka (závit perlátoru M22)
 model  1819

ID M chr bal artikl RS Kč
½ 22 x 1a ✓ 10 106 843  24 172,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno

ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ½ 10 137 533  24 321,17
½ ¾ 10 113 384  24 302,28
¾ 1 10 120 023 1 24 458,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1821

R ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 124 878  24 321,17
½ ½ ¾ 10 105 648  24 345,47
¾ ¾ 1 10 109 707 1 24 537,08
1 1 1¼ 5 112 318 1 24 876,98

1¼ 1¼ 1½ 1 123 642 1 24 1.724,25
1½ 1½ 1¾ 1 128 739 1 24 2.247,73
2 2 2⅜ 1 138 653 1 24 3.847,75

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka, ploché 
těsnění EPDM
 model  1831

R ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 122 416  24 321,17
½ ½ ¾ 10 104 498  24 345,47
¾ ¾ 1 10 108 816  24 537,08
1 1 1¼ 5 110 734 1 24 876,98

1¼ 1¼ 1½ 1 119 454 1 24 1.724,25
1½ 1½ 1¾ 1 125 219 1 24 2.247,73
2 2 2⅜ 1 131 432 1 24 3.847,75

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit R
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1832

Rp ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 145 026  24 323,89
½ ½ ¾ 10 119 690  24 361,63
¾ ¾ 1 10 126 568 1 24 555,90
1 1 1¼ 5 130 121 1 24 903,98

1¼ 1¼ 1½ 1 150 761 1 24 1.772,82

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka, ploché 
těsnění EPDM
 model  1841

  Přehled programu    Obsah



297

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

Rp ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 145 699  24 323,89
½ ½ ¾ 10 121 013  24 361,63
¾ ¾ 1 10 125 646 1 24 555,90
1 1 1¼ 5 127 916 1 24 903,98

1¼ 1¼ 1½ 1 151 232 1 24 1.772,82
1½ 1½ 1¾ 1 154 325 1 24 2.325,94

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit Rp
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1842

R ID chr bal artikl RS Kč
¼ ¼ ✓ 5 140 540  24 237,50
⅜ ⅜ ✓ 10 131 067 1 24 237,50
½ ½ ✓ 5 120 702 1 24 261,76
¾ ¾ ✓ 10 137 212 1 24 472,25
⅛ ⅛  5 112 097  24 99,90
¼ ¼  5 110 598  24 108,01
⅜ ⅜  10 105 112 1 24 126,90
½ ½  10 101 442  24 172,76
¾ ¾  10 102 548 1 24 253,70
1 1  10 104 467 1 24 442,61

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno
1) s  vícehranem

Hadicový nátrubek
 - mosaz
 - závit R

 model  1845

Rp ID chr bal artikl RS Kč
¼ ¼ ✓ 10 125 431  24 261,76
⅜ ⅜ ✓ 10 135 393 1 24 261,76
½ ½ ✓ 10 136 185 1 24 418,33
¾ ¾ ✓ 5 145 781 1 24 604,47
⅛ ⅛  5 129 606  24 175,47
¼ ¼  5 130 084  24 175,47
⅜ ⅜  10 112 479 1 24 175,47
½ ½  10 105 679  24 237,50
¾ ¾  10 111 106 1 24 402,11
1 1  10 118 105 1 24 572,09

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno
1) s  vícehranem

Hadicový nátrubek
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1846

ID bal artikl RS Kč
½ 10 109 875* 24 67,54
1 10 124 298* 24 164,67

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Hadicová spojka
 - mosaz
 - lehké provedení

 model  1851

ID bal artikl RS Kč
⅜ 10 124 007  24 105,34
½ 10 110 925  24 105,34
¾ 10 108 632  24 151,17
1 5 130 701  24 302,28

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicová spojka
 - mosaz
 - těžké provedení

 model  1852

ID bal artikl RS Kč
½ 10 114 251  24 496,56
¾ 5 118 266  24 709,71

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Zahradní stříkačka
 - mosaz

 model  1855

  Přehled programu    Obsah



298

d ID bal artikl RS Kč
10–16 ¼ 100 112 721  24 67,54
12–22 ½ 100 103 330  24 78,35
16–27 ¾ 1000 104 580  24 91,83
35–50 1½ 50 114 039  24 132,30

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicová objímka
 - pozinkovaná ocel

Vybavení
nekonečný šroub
 model  1853

G ID bal artikl RS Kč
½ ⅜ 1 132 767  24 121,50
¾ ½ 1 118 518  24 108,01
1 ¾ 1 124 243  24 172,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicový nátrubek
 - pro následující produkty a  použití: 
naplocho a  kónicky těsnicí 
 šroubení

 - mosaz
 model   1822-260

G d bal artikl RS Kč
½ 16,7 1 110 208  24 75,61
¾ 22 1 107 895  24 124,18
1 26,8 1 105 709  24 194,35

1¼ 33,8 1 103 811  24 337,36
1½ 42,4 1 115 531  24 491,14
2 50,5 1 119 492  24 1.152,22

Převlečná matka
 - mosaz
 - závit G

Vybavení
vícehran
 model   1121-654

G bal artikl RS Kč
½ 1 118 860  24 94,52
¾ 1 110 185  24 108,01
1 1 117 085 1 24 164,67

1) s  vícehranem

Převlečná matka
 - mosaz
 - závit G

 model   1811-654

  Přehled programu    Obsah



299

Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu  R2 R2

Rp bal artikl RS Kč
½ 1/40 131 111  74 3.967,64

Kolmá fréza
 - pro následující produkty a  použití: 
zkrácení prodloužení, delší 
nástěnky nebo připojovacího 
kolena

Vybavení
šestihranný inbusový klíč
 model  94980

PŘÍSLUŠENSTVÍ
NÁHRADNÍ DÍLY

bal artikl RS Kč
 1 138 783  74 324,88

Zachycovač kovových třísek
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: kolmá fréza  model  94980

 - plast
 - možnost nastavení hloubky

 model  94981

bal artikl RS Kč
 1 146 405  74 366,64

Břitová destička
 - oboustranně použitelná

 model  94980. 1-584

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Mosazné závitové spojky

Potrubní systémy 

R3
  Přehled programu 



302

Mosazné závitové spojky s lesklým nebo chromovaným 
povrchem.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže

Rozměry
⅛–2

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



303

Mosazné závitové spojky  R3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky, kolena 304
Nástěnky 304
T-kusy, objímky 304
Vsuvka, přechody 305
Šroubení 307
Víčka 308
Hadicové spojky 308

R3

  Přehled programu



304

Rp bal artikl RS Kč
¼ 10 109 387* 22 112,93
⅜ 25 105 471  22 118,63
½ 10 101 190  22 115,75
¾ 10 101 930  22 152,91
1 5 102 463  22 280,00

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Oblouk  90°
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1612

OBLOUKY, KOLENA

R Rp bal artikl RS Kč
¼ ¼ 10 106 607  22 98,65
⅜ ⅜ 25 103 828  22 127,19
½ ½ 25 100 865  22 138,60
¾ ¾ 10 101 695  22 171,44
1 1 5 102 418  22 268,57

Koleno  90°
 - mosaz
 - závit R, závit Rp

 model  1613

R bal artikl RS Kč
½ 25 107 925  22 251,46
¾ 10 121 440  22 362,83

Koleno  90°
 - mosaz
 - závit R

 model  1611

R Rp bal artikl RS Kč
½ ½ 5 111 519  22 268,57

Oblouk  45°
 - mosaz
 - závit R, závit Rp

 model  1615

Rp1 Rp2 bal artikl RS Kč
½ ½ 10 105 006  24 523,54
¾ ¾ 10 115 746  24 847,36

Nástěnka
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1421

NÁSTĚNKY

Rp1 Rp2 Rp3 bal artikl RS Kč
¼ ¼ ¼ 10 106 898  22 151,48
⅜ ⅜ ⅜ 25 105 372  22 160,07
½ ½ ½ 10 101 329  22 138,60
¾ ¾ ¾ 10 101 916  22 271,44
1 1 1 5 102 784  22 398,54

T-kus
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1622

T-KUSY, OBJÍMKY

Rp1 Rp2 Rp3 bal artikl RS Kč
¾ ½ ¾ 5 105 235  22 257,17
1 ¾ 1 5 109 172  22 621,35

T-kus
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1626

Rp1 Rp2 Rp3 bal artikl RS Kč
½ ½ ½ 5 119 973  22 477,11

Křížová tvarovka
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1632

  Přehled programu    Obsah



305

Mosazné závitové spojky  R3 R3

Rp provedení bal artikl RS Kč
⅛ lesklé 10 105 846  20 32,94
¼ lesklé 10 105 013  20 37,18
⅜ lesklé 25 103 170  20 51,49
½ lesklé 25 100 957  20 61,51
¾ lesklé 25 101 084  20 91,51
1 lesklé 10 101 381  20 142,88

1¼ lesklé 10 103 361  20 275,73
1½ lesklé 5 106 430  20 341,40

Objímka
 - závit Rp
 - termicky relaxováno

 model  1551

Redukční objímka
 - závit Rp
 - termicky relaxováno

 model  1552

Rp1 Rp2 provedení bal artikl RS Kč
⅜ ¼ lesklé 10 111 373  20 118,63
½ ¼ lesklé 10 116 538  20 158,64
½ ⅜ lesklé 10 103 729  20 84,35
¾ ½ lesklé 10 101 817  20 102,91
1 ½ lesklé 10 106 089  20 264,29
1 ¾ lesklé 10 102 197  20 152,91

1¼ 1 lesklé 10 102 807  20 280,00

G provedení bal artikl RS Kč
¾ lesklé 25 106 317* 20 87,20
1 lesklé 10 111 427  20 177,18

1½ lesklé 1 127 015  20 261,43

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Vsuvka
 - závit G

 model  1521

VSUVKA, PŘECHODY

R provedení bal artikl RS Kč
¼ lesklé 10 103 316  20 41,52
⅜ lesklé 25 102 050  20 31,49
½ lesklé 25 100 384  20 40,07
¾ lesklé 25 100 506  20 61,51
1 lesklé 10 100 681  20 111,48

1¼ lesklé 10 102 739  20 200,00
1½ lesklé 10 105 730  20 280,00

Dvojitá vsuvka
 - závit R

Vybavení
vícehran
 model  1522

Redukční vsuvka
 - závit R
 - bez vnitřního kónusu

Vybavení
vícehran, zdrsněný závit
 model  1531

R1 R2 provedení bal artikl RS Kč
¼ ⅛ lesklé 10 109 882  20 41,52
⅜ ¼ lesklé 10 105 273  20 52,94
½ ¼ lesklé 10 108 922  20 98,65
½ ⅜ lesklé 25 102 081  20 54,38
¾ ⅜ lesklé 10 112 646  20 205,75
¾ ½ lesklé 25 100 995  20 70,05
1 ½ lesklé 10 108 366  20 272,89
1 ¾ lesklé 10 101 893  20 111,48

1¼ 1 lesklé 10 103 675  20 310,00
1½ 1¼ lesklé 1 107 451  20 330,00

  Přehled programu    Obsah



306

R Rp bal artikl RS Kč
¼ ⅛ 10 104 382  20 35,77
⅜ ⅛ 10 109 554* 20 51,49
⅜ ¼ 10 101 701  20 31,49
½ ¼ 10 102 340  20 58,65
½ ⅜ 25 100 421  20 42,94
¾ ¼ 10 111 540  20 135,75
¾ ⅜ 10 104 894  20 90,01
¾ ½ 25 100 346  20 62,91
1 ½ 10 101 534  20 118,63
1 ¾ 25 100 544  20 95,80

1¼ ½ 10 108 007  20 307,13
1¼ ¾ 10 103 293  20 257,17
1¼ 1 10 101 237  20 160,07
1½ ¾ 5 109 837  20 479,96
1½ 1¼ 10 102 791  20 211,48
1½ 1 10 103 392  20 295,72
2 1½ 5 105 723  20 391,41

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Redukce
 - mosaz
 - závit Rp, závit R
 - termicky relaxováno

Vybavení
vícehran, zdrsněný závit
 model  1541

G Rp bal artikl RS Kč
¼ ⅜ 10 108 830  20 142,88
⅜ ½ 10 102 425  20 111,48
½ ⅜ 10 116 217  20 161,48
½ ¾ 10 101 763  20 124,30
½ 1 10 108 786  20 304,30
¾ 1¼ 5 116 972  20 628,50
¾ 1 10 103 491  20 268,57
1 1¼ 10 107 680  20 628,50

Redukce
 - závit G, závit Rp
 - termicky relaxováno, kulatý tvar

Vybavení
zdrsněný závit
 model  1542

Dlouhá vsuvka
 - závit R

Vybavení
zdrsněný závit
 model  1523

R L provedení bal artikl RS Kč
⅜ 98 lesklé 1 121 495  20 205,75
½ 38 lesklé 10 102 227 1 20 82,90
½ 58 lesklé 10 102 487 1 20 111,48
½ 78 lesklé 10 103 057 1 20 178,61
½ 98 lesklé 10 102 975 1 20 220,02
½ 118 lesklé 10 105 754 1 20 261,43
½ 148 lesklé 10 107 611 1 20 324,26
¾ 38 lesklé 10 102 876 1 20 95,80
¾ 58 lesklé 10 102 968  20 131,48
¾ 78 lesklé 10 103 514 1 20 220,02
¾ 98 lesklé 10 103 620 1 20 267,18
¾ 198 lesklé 5 122 300 1 20 665,58
1 38 lesklé 10 104 207 1 20 142,88
1 58 lesklé 10 103 712 1 20 200,00
1 78 lesklé 10 104 610 1 20 322,83
1 98 lesklé 10 104 238 1 20 411,40

1) s  vnitřním vícehranem

G L bal artikl RS Kč
⅜ 40 1 126 711  20 181,47
½ 40 1 114 084 1 20 152,91
½ 60 1 114 626 1 20 169,99
½ 80 1 122 072 1 20 229,99
¾ 60 1 113 018 1 20 257,17
¾ 80 1 122 584 1 20 330,00
¾ 100 1 123 024 1 20 455,66
¾ 120 1 151 225 1 20 574,22
1 100 1 138 684 1 20 571,36

1) s  vnitřním vícehranem

Dlouhá vsuvka
 - závit G

 model  1525

  Přehled programu    Obsah



307

Mosazné závitové spojky  R3 R3

Prodloužení kohoutu
 - závit G, závit Rp

Vybavení
zdrsněný závit
 model  1513

G Rp L provedení bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ 10 lesklé 10 103 644 1 40 58,16
⅜ ⅜ 15 lesklé 10 102 265 1 40 65,14
⅜ ⅜ 20 lesklé 10 103 040 1 40 76,74
⅜ ⅜ 25 lesklé 10 104 856 1 40 86,02
⅜ ⅜ 30 lesklé 10 105 907 1 40 97,62
⅜ ⅜ 40 lesklé 5 108 083 1 40 125,50
⅜ ⅜ 50 lesklé 5 112 158 1 40 148,72
⅜ ⅜ 65 lesklé 1 127 718 1 40 225,31
⅜ ⅜ 100 lesklé 1 123 468*1 40 385,57
½ ½ 10 lesklé 10 100 490 1 40 51,17
½ ½ 15 lesklé 10 100 049 1 40 58,16
½ ½ 20 lesklé 10 100 087 1 40 69,75
½ ½ 25 lesklé 10 100 162 1 40 81,32
½ ½ 30 lesklé 10 100 247 1 40 90,66
½ ½ 40 lesklé 5 100 636 1 40 116,17
½ ½ 50 lesklé 10 100 735 1 40 153,38
½ ½ 65 lesklé 10 102 333 1 40 204,41
½ ½ 80 lesklé 10 103 477 1 40 243,88
½ ½ 100 lesklé 10 102 135 1 40 299,64
½ ½ 120 lesklé 1 122 447 1 40 652,67
½ ½ 150 lesklé 1 134 792 1 40 785,01
¾ ¾ 10 lesklé 10 103 194 1 40 69,75
¾ ¾ 15 lesklé 10 101 213 1 40 76,74
¾ ¾ 20 lesklé 10 101 268 1 40 88,33
¾ ¾ 25 lesklé 10 102 043 1 40 99,94
¾ ¾ 30 lesklé 10 102 500 1 40 113,88
¾ ¾ 40 lesklé 10 104 283 1 40 176,60
¾ ¾ 50 lesklé 10 104 931 1 40 225,31
¾ ¾ 65 lesklé 1 111 229 1 40 288,04
¾ ¾ 80 lesklé 1 112 806 1 40 336,81
¾ ¾ 100 lesklé 1 110 116 1 40 373,97
1 1 15 lesklé 10 104 511 1 40 181,22
1 1 20 lesklé 10 104 597 1 40 211,38
1 1 25 lesklé 10 106 072 1 40 243,88
1 1 30 lesklé 10 106 379 1 40 274,13
1 1 40 lesklé 5 107 314 1 40 311,26
1 1 50 lesklé 5 110 970 1 40 360,05
1 1 80 lesklé 1 130 176 1 40 696,77
1 1 100 lesklé 1 125 776 1 40 796,60

1) s  vnitřním vícehranem
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

R bal artikl RS Kč
½ 10 115 982  24 642,27
¾ 5 115 715  24 898,56
1 5 123 826  24 1.621,70

Šroubení
 - závit R
 - kónicky těsnicí

Vybavení
nátrubek s  vnitřním vícehranem
 model  1221

ŠROUBENÍ

R Rp bal artikl RS Kč
½ ½ 10 113 254 1 24 631,46
¾ ¾ 10 113 728 1 24 663,87
1 1 5 116 019 1 24 1.365,40

1¼ 1¼ 5 125 509  24 2.309,77
2 2 1 135 775  24 5.008,00

1) nátrubek s  vnitřním vícehranem

Šroubení
 - mosaz
 - závit R, závit Rp
 - kónicky těsnicí

 model  1222

  Přehled programu    Obsah



308

Rp bal artikl RS Kč
½ 10 107 512  24 790,63
¾ 5 106 959  24 966,05
1 5 109 066 1 24 1.559,67

1) závitové hrdlo a  nátrubek s  vícehranem

Šroubení
 - mosaz
 - závit Rp
 - kónicky těsnicí, termicky 
relaxováno

Vybavení
závitový přípoj a  nátrubek kulatý
 model  1271

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 119 300  24 315,78
½ 10 107 772  24 396,74
¾ 10 111 502  24 558,59

Připojovací  šroubení
 - mosaz
 - závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
nátrubek s  nákružkem
 model  1332

G bal artikl RS Kč
⅜ 10 102 388  20 32,94
½ 25 101 411  20 35,77
¾ 25 100 810  20 72,92
1 10 102 753  20 77,18

Víčko
 - mosaz
 - závit G
 - termicky relaxováno

Vybavení
vícehran
 model  1761

VÍČKA

ID GM chr bal artikl RS Kč
⅜ ½ ✓ 5 123 505  24 310,39
½ ¾ ✓ 5 105 327  24 294,17
¾ 1 ✓ 5 116 026 1 24 458,76
1 1¼ ✓ 5 142 483 1 24 642,27
⅜ ½  5 109 318  24 161,97
½ ¾  5 101 473  24 151,17
¾ 1  5 104 276 1 24 259,11
1 1¼  5 112 325 1 24 483,03

1¼ 1½  2 127 909 1 24 903,98
1½ 1¾  2 151 638 1 24 1.144,14

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1811

HADICOVÉ SPOJKY

ID GM chr bal artikl RS Kč
½ ¾ ✓ 5 117 696  24 294,17
⅜ ½  5 129 323  24 164,67
½ ¾  5 109 073  24 151,17
¾ 1  5 111 793  24 259,11

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1812

ID GM bal artikl RS Kč
½ ¾ 10 107 949  24 488,46
¾ 1 10 126 360  24 847,36

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění, rohové provedení

Vybavení
převlečná motýlková matka
 model  1813

  Přehled programu    Obsah



309

Mosazné závitové spojky  R3 R3

ID GM chr bal artikl RS Kč
⅜ ¾ ✓ 5 124 779  24 418,33
½ 1 ✓ 5 124 755 1 24 418,33
⅜ ¾  5 113 322  24 242,92
½ 1  5 110 642 1 24 240,22
¾ 1¼  5 129 798 1 24 731,28

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění, s  redukcí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1814

ID GM chr bal artikl RS Kč
½ ½ ✓ 5 121 723  24 313,06
¾ ¾ ✓ 5 131 807  24 358,94
½ ½  5 111 717  24 207,83
¾ ¾  5 114 008  24 313,06
1 1  5 124 694  24 421,01

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
chr =  pochromováno

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1817

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka (závit perlátoru M22)
 model  1819

ID M chr bal artikl RS Kč
½ 22 x 1a ✓ 10 106 843  24 172,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno

ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ½ 10 137 533  24 321,17
½ ¾ 10 113 384  24 302,28
¾ 1 10 120 023 1 24 458,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Hadicové  šroubení
 - mosaz
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1821

R ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 124 878  24 321,17
½ ½ ¾ 10 105 648  24 345,47
¾ ¾ 1 10 109 707 1 24 537,08
1 1 1¼ 5 112 318 1 24 876,98

1¼ 1¼ 1½ 1 123 642 1 24 1.724,25
1½ 1½ 1¾ 1 128 739 1 24 2.247,73
2 2 2⅜ 1 138 653 1 24 3.847,75

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka, ploché 
těsnění EPDM
 model  1831

  Přehled programu    Obsah



310

R ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 122 416  24 321,17
½ ½ ¾ 10 104 498  24 345,47
¾ ¾ 1 10 108 816  24 537,08
1 1 1¼ 5 110 734 1 24 876,98

1¼ 1¼ 1½ 1 119 454 1 24 1.724,25
1½ 1½ 1¾ 1 125 219 1 24 2.247,73
2 2 2⅜ 1 131 432 1 24 3.847,75

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit R
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1832

Rp ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 145 026  24 323,89
½ ½ ¾ 10 119 690  24 361,63
¾ ¾ 1 10 126 568 1 24 555,90
1 1 1¼ 5 130 121 1 24 903,98

1¼ 1¼ 1½ 1 150 761 1 24 1.772,82

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
rýhovaná převlečná matka, ploché 
těsnění EPDM
 model  1841

Rp ID GM bal artikl RS Kč
⅜ ⅜ ½ 10 145 699  24 323,89
½ ½ ¾ 10 121 013  24 361,63
¾ ¾ 1 10 125 646 1 24 555,90
1 1 1¼ 5 127 916 1 24 903,98

1¼ 1¼ 1½ 1 151 232 1 24 1.772,82
1½ 1½ 1¾ 1 154 325 1 24 2.325,94

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
GM =  G-závit matky
1) matka s  vícehranem

Šroubení přepadové trubky
 - mosaz
 - závit Rp
 - kónicky těsnicí

Vybavení
rýhovaná převlečná matka
 model  1842

R ID chr bal artikl RS Kč
¼ ¼ ✓ 5 140 540  24 237,50
⅜ ⅜ ✓ 10 131 067 1 24 237,50
½ ½ ✓ 5 120 702 1 24 261,76
¾ ¾ ✓ 10 137 212 1 24 472,25
⅛ ⅛  5 112 097  24 99,90
¼ ¼  5 110 598  24 108,01
⅜ ⅜  10 105 112 1 24 126,90
½ ½  10 101 442  24 172,76
¾ ¾  10 102 548 1 24 253,70
1 1  10 104 467 1 24 442,61

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno
1) s  vícehranem

Hadicový nátrubek
 - mosaz
 - závit R

 model  1845

Rp ID chr bal artikl RS Kč
¼ ¼ ✓ 10 125 431  24 261,76
⅜ ⅜ ✓ 10 135 393 1 24 261,76
½ ½ ✓ 10 136 185 1 24 418,33
¾ ¾ ✓ 5 145 781 1 24 604,47
⅛ ⅛  5 129 606  24 175,47
¼ ¼  5 130 084  24 175,47
⅜ ⅜  10 112 479 1 24 175,47
½ ½  10 105 679  24 237,50
¾ ¾  10 111 106 1 24 402,11
1 1  10 118 105 1 24 572,09

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
chr =  pochromováno
1) s  vícehranem

Hadicový nátrubek
 - mosaz
 - závit Rp

 model  1846

  Přehled programu    Obsah



311

Mosazné závitové spojky  R3 R3

ID bal artikl RS Kč
½ 10 109 875* 24 67,54
1 10 124 298* 24 164,67

ID =  pro  vnitřní průměr hadice
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

Hadicová spojka
 - mosaz
 - lehké provedení

 model  1851

ID bal artikl RS Kč
⅜ 10 124 007  24 105,34
½ 10 110 925  24 105,34
¾ 10 108 632  24 151,17
1 5 130 701  24 302,28

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicová spojka
 - mosaz
 - těžké provedení

 model  1852

ID bal artikl RS Kč
½ 10 114 251  24 496,56
¾ 5 118 266  24 709,71

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Zahradní stříkačka
 - mosaz

 model  1855

d ID bal artikl RS Kč
10–16 ¼ 100 112 721  24 67,54
12–22 ½ 100 103 330  24 78,35
16–27 ¾ 1000 104 580  24 91,83
35–50 1½ 50 114 039  24 132,30

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicová objímka
 - pozinkovaná ocel

Vybavení
nekonečný šroub
 model  1853

G ID bal artikl RS Kč
½ ⅜ 1 132 767  24 121,50
¾ ½ 1 118 518  24 108,01
1 ¾ 1 124 243  24 172,76

ID =  pro  vnitřní průměr hadice

Hadicový nátrubek
 - pro následující produkty a  použití: 
naplocho a  kónicky těsnicí 
 šroubení

 - mosaz
 model   1822-260

G d bal artikl RS Kč
½ 16,7 1 110 208  24 75,61
¾ 22 1 107 895  24 124,18
1 26,8 1 105 709  24 194,35

1¼ 33,8 1 103 811  24 337,36
1½ 42,4 1 115 531  24 491,14
2 50,5 1 119 492  24 1.152,22

Převlečná matka
 - mosaz
 - závit G

Vybavení
vícehran
 model   1121-654

G bal artikl RS Kč
½ 1 118 860  24 94,52
¾ 1 110 185  24 108,01
1 1 117 085 1 24 164,67

1) s  vícehranem

Převlečná matka
 - mosaz
 - závit G

 model   1811-654

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Pájené fitinky

Potrubní systémy 

R4
  Přehled programu 



314

Pájené fitinky z červeného bronzu a mědi pro  měděné trubky.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, označení osvědčení (DVGW), 
značka kvality  RAL-RG  641 / 4 (pro  d12–54)

Rozměry
d6–108,0

Upozornění - normy a  osvědčení
Spojka z  červeného bronzu podle pracovního listu 
DV GW  GW  6.
Spojka z  mědi podle pracovního listu DV GW  GW  8 vhodný 
pro  měděné trubky podle pracovního listu DV GW  GW  392.
Dohody o záruce s  BHKS a ZVSHK pro spojovací kusy z mědi 
a červeného bronzu jakož i stěnové průchodky z červeného 
bronzu.
Schválení spojky z  červeného bronzu podle DV GW  reg. č. 
DV-7401AO2956.
Schválení spojky z  mědi podle DV GW  reg. č. DV-7411AO2955.
Modely kolena 95090 a  95092 nejsou schváleny pro  použití 
v  instalacích plynu a  pitné vody.

Materiál lisovacích spojek
měď: 99,9 % Cu-DHP
červený bronz: CC499K

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



315

Pájené fitinky  R4
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Oblouky, kolena 316
T-kusy 318
Křížové T-kusy 320
Přechodové kusy/oblouky 320
Objímky 322
Redukce 323
Šroubení 324
Víčka, zátky 327
Nástěnky 327
Montážní jednotky 328
Stěnové průchodky 330
Jednotlivé díly 331

R4

  Přehled programu



316

Cu d bal artikl RS Kč
 6 10 122 645  80 98,41
 8 10 109 288  80 107,71
 10 10 102 494  80 41,11
✓ 12 10 100 513  80 18,13
✓ 14 10 467 463  80 23,08
✓ 15 10/500 100 018  80 18,76
✓ 16 10 467 470  80 29,94
✓ 18 10/250 100 148  80 26,86
✓ 22 10/250 100 063  80 41,78
✓ 28 10/100 100 193  80 66,63
✓ 35 10/50 101 046  80 229,08
✓ 42 10 102 777  80 319,33
✓ 54 10 104 115  80 913,09
 64,0 1 119 829  80 3.157,25
 76,1 1 125 080  80 5.529,06
 88,9 1 127 077  80 8.345,81
 108,0 1 138 431  80 10.096,53

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Oblouk  90°
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95002A

OBLOUKY, KOLENA

Cu d bal artikl RS Kč
 8 10 117 184  80 123,92
 10 10 105 136  80 90,33
✓ 12 10 101 510  80 33,07
✓ 14 10 465 742  80 33,07
✓ 15 10/250 100 155  80 18,13
✓ 16 10 467 456  80 36,18
✓ 18 10/250 100 575  80 42,44
✓ 22 10/250 100 391  80 50,48
✓ 28 10/100 100 827  80 141,97
✓ 35 10 103 415  80 428,89
✓ 42 5 108 052  80 618,68
✓ 54 5 112 028  80 1.191,24
 64,0 1 594 350  80 3.798,29
 76,1 1 634 254  80 3.769,05
 88,9 1 634 261  80 6.158,90

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Oblouk  90°
 - měď
 - pájený přípoj, zásuvný konec

 model  95001A

Cu d bal artikl RS Kč
 10 10 110 420  80 105,89
✓ 12 10 103 309  80 66,06
✓ 14 10 467 500  80 41,11
✓ 15 10/250 100 483  80 18,76
✓ 16 10 467 517  80 46,14
✓ 18 10/250 101 077  80 46,14
✓ 22 10/250 100 704  80 52,37
✓ 28 10/100 101 459  80 94,66
✓ 35 10 104 016  80 334,87
✓ 42 5 108 823  80 592,53
✓ 54 5 112 196  80 1.068,02
 64,0 1 138 394  80 3.833,74
 76,1 1 144 043  80 4.504,67
 88,9 1 144 425  80 5.362,87
 108,0 1 158 071  80 10.483,61

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Oblouk  45°
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95041

  Přehled programu    Obsah



317

Pájené fitinky  R4 R4

Cu d bal artikl RS Kč
 10 10 109 325  80 119,56
✓ 12 10 103 019  80 47,95
✓ 14 10 467 487  80 47,95
✓ 15 10/250 100 292  80 15,03
✓ 16 10 467 494  80 46,14
✓ 18 10/250 100 773  80 52,98
✓ 22 10/250 100 605  80 50,48
✓ 28 10/100 101 336  80 98,41
✓ 35 10 104 955  80 367,84
✓ 42 5 110 338  80 646,71
✓ 54 5 114 916  80 1.068,02
 64,0 1 594 244  80 3.561,79
 76,1 1 633 837  80 3.249,39
 88,9 1 633 844  80 3.726,74

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Oblouk  45°
 - měď
 - pájený přípoj, zásuvný konec

 model  95040

d bal artikl RS Kč
10 10 117 542  80 166,84
12 10 121 785  80 184,28
15 10 115 951  80 260,82
18 10 113 445  80 381,60
22 10 121 518  80 455,63
28 10 128 029  80 654,14

Oblouk  180°
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95060

Cu d bal artikl RS Kč
✓ 15 10 102 159  80 110,24
✓ 18 10 104 672  80 311,25
✓ 22 10 103 798  80 411,47

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Nadoblouk
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95085

Cu d bal artikl RS Kč
✓ 12 10 107 864  80 212,32
✓ 15 10 102 012  80 102,13
✓ 18 10 104 481  80 258,98
✓ 22 10 105 396  80 356,67

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Nadoblouk
 - měď
 - pájený přípoj, zásuvný konec

 model  95086

d1 d2 bal artikl RS Kč
8 8 10 107 901  80 105,89
10 10 10 103 132  80 55,44
12 12 10 100 803  80 18,76
14 14 10 467 524  80 20,60
15 12 10 116 897  80 228,51
15 15 10/500 100 094  80 15,66
16 16 10 467 531  80 24,98
18 18 10/250 100 452  80 23,08
22 22 10/250 100 278  80 37,42
28 28 10/100 100 711  80 69,14
35 35 10 103 088  80 290,70
42 42 5 106 416  80 463,07
54 54 5 109 905  80 911,19

64,0 64,0 1 594 411  80 4.180,40
76,1 76,1 1 594 428  80 4.612,28
88,9 88,9 1 594 435  80 6.360,53
108,0 108,0 1 594 442  80 10.801,00

Koleno  90°
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95090

  Přehled programu    Obsah



318

d bal artikl RS Kč
8 10 113 773  80 129,53
10 10 108 700  80 87,81
12 10 102 920  80 42,44
14 10 467 548  80 37,42
15 10/250 100 414  80 21,24
16 10 467 555  80 42,44
18 10/250 101 169  80 42,44
22 10/100 100 933  80 72,91
28 10/100 102 067  80 110,86
35 10 107 079  80 450,64
42 5 113 995  80 614,93
54 5 118 891  80 1.233,56

Koleno  90°
 - měď
 - pájený přípoj, zásuvný konec

 model  95092

T-kus
 - měď
 - pájené přípoje

 model  95130

Cu d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
 6 6 6 10 107 475  80 84,72
 8 6 8 10 128 968  80 179,31
 8 8 8 10 105 747  80 103,40
 10 6 10 10 120 009  80 239,02
 10 10 10 10 104 092  80 78,49
 12 8 12 10 136 635  80 323,69
 12 10 12 10 109 745  80 167,45
✓ 12 12 12 10 101 435  80 41,78
✓ 12 15 12 10 106 799* 80 209,18
✓ 14 12 12 10 584 412  80 56,07
✓ 14 12 14 10 467 586  80 99,01
✓ 14 14 12 10 584 429  80 60,41
✓ 14 14 14 10 467 562  80 34,96
✓ 14 16 14 10 584 436  80 99,01
 15 8 15 10 120 245  80 252,07
 15 10 15 10 106 355  80 165,00
✓ 15 12 12 10 103 569  80 127,05
✓ 15 12 15 10 101 848  80 62,31
✓ 15 15 12 10 104 863  80 160,62
✓ 15 15 15 10/250 100 131  80 24,98
✓ 15 18 15 10 103 200  80 153,77
✓ 15 22 15 10 105 143  80 326,19
✓ 16 12 14 10 584 443  80 79,71
✓ 16 12 16 10 467 593  80 102,13
✓ 16 14 12 10 584 962  80 111,49
✓ 16 14 14 10 584 955  80 71,02
✓ 16 14 16 10 467 609  80 87,19
✓ 16 16 16 10 467 579  80 44,88
✓ 16 18 14 10 584 979  80 161,86
✓ 16 18 16 10 584 986  80 160,62
✓ 18 12 12 10 120 122  80 289,43
✓ 18 12 15 10 107 413  80 255,83
✓ 18 12 18 10 103 606  80 105,24
✓ 18 14 14 10 584 993  80 133,89
✓ 18 14 16 10 585 006  80 136,34
✓ 18 14 18 10 467 616  80 94,02
✓ 18 15 15 10/250 101 053  80 76,00
✓ 18 15 18 10/250 100 582  80 56,07
✓ 18 16 14 10 585 013  80 142,58
✓ 18 16 16 10 585 020  80 143,82
✓ 18 16 18 10 467 623  80 108,33
✓ 18 18 12 10 114 565  80 349,83
✓ 18 18 14 10 585 037  80 130,75
✓ 18 18 15 10/100 102 890  80 89,69
✓ 18 18 16 10 585 044  80 143,82
✓ 18 18 18 10/250 100 612  80 49,22
✓ 18 22 18 10 104 689  80 213,51
✓ 22 12 22 10 104 733  80 230,33

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

T-KUSY

  Přehled programu    Obsah



319

Pájené fitinky  R4

Cu d1 d2 d3 bal artikl RS Kč
✓ 22 14 18 10 592 585  80 230,01
✓ 22 14 22 10 467 630  80 140,71
✓ 22 15 15 10/100 101 725  80 136,99
✓ 22 15 18 10 102 944  80 150,69
✓ 22 15 22 10/250 100 445  80 67,91
✓ 22 16 16 10 585 051  80 217,32
✓ 22 16 18 10 585 068  80 235,94
✓ 22 16 22 10 467 647  80 134,49
✓ 22 18 15 10 105 297  80 298,80
✓ 22 18 16 10 585 075  80 223,47
✓ 22 18 18 10/100 103 217  80 163,74
✓ 22 18 22 10/100 101 497  80 99,01
✓ 22 22 14 10 585 082  80 225,99
✓ 22 22 15 10 102 456  80 206,09
✓ 22 22 16 10 585 099  80 240,89
✓ 22 22 18 10 104 702  80 243,41
✓ 22 22 22 10/100 100 476  80 85,35
✓ 22 28 22 10 105 204  80 412,08
✓ 28 12 28 10 114 183  80 476,16
✓ 28 15 22 10 106 737  80 380,95
✓ 28 15 28 10/100 101 619  80 144,46
✓ 28 18 18 10 114 947  80 573,92
✓ 28 18 22 10 109 219  80 379,69
✓ 28 18 28 10 102 852  80 264,56
✓ 28 22 15 10 112 943  80 602,47
✓ 28 22 18 10 122 119  80 544,59
✓ 28 22 22 10 103 248  80 310,62
✓ 28 22 28 10/100 101 282  80 166,20
✓ 28 28 15 10 109 424  80 597,53
✓ 28 28 18 10 113 032  80 517,25
✓ 28 28 22 10 106 232  80 410,20
✓ 28 28 28 10/100 101 022  80 156,89
✓ 28 35 28 10 115 760  80 833,43
✓ 35 15 35 10 107 291  80 717,01
✓ 35 18 35 10 109 899  80 743,17
✓ 35 22 22 5 123 673  80 1.066,18
✓ 35 22 28 10 113 599  80 662,23
✓ 35 22 35 10 104 375  80 479,29
✓ 35 28 22 5 122 676  80 998,94
✓ 35 28 28 10 110 727  80 681,53
✓ 35 28 35 10 105 808  80 680,92
✓ 35 35 22 5 121 235  80 1.216,76
✓ 35 35 28 10 117 580  80 1.151,41
✓ 35 35 35 10 104 184  80 429,50
✓ 42 15 42 5 118 556  80 1.562,14
✓ 42 18 42 5 125 479  80 1.607,01
✓ 42 22 42 5 111 595  80 1.054,36
✓ 42 28 42 5 110 383  80 1.164,47
✓ 42 35 35 5 122 591  80 1.867,13
✓ 42 35 42 5 113 711  80 1.441,42
✓ 42 42 42 5 108 236  80 825,32
✓ 54 22 54 5 118 792  80 2.308,37
✓ 54 28 54 5 117 467  80 2.506,89
✓ 54 35 54 5 117 818  80 2.509,40
✓ 54 42 54 5 119 652  80 2.529,29
✓ 54 54 54 5 110 819  80 1.363,65
 64,0 42 64,0 1 595 227  80 5.113,29
 64,0 54 64,0 1 595 234  80 5.125,15
 64,0 64,0 64,0 1 131 722  80 5.634,82
 76,1 54 76,1 1 595 357  80 7.139,07
 76,1 64,0 76,1 1 595 364  80 8.006,02
 76,1 76,1 76,1 1 135 911  80 6.992,82
 88,9 54 88,9 1 634 292  80 9.710,04
 88,9 64,0 88,9 1 595 241  80 9.278,14
 88,9 76,1 88,9 1 595 371  80 9.977,04
 88,9 88,9 88,9 1 137 021  80 11.291,43
 108,0 108,0 108,0 1 151 003  80 15.143,20

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

T-kus
 - měď
 - pájené přípoje

 model  95130

  Přehled programu    Obsah



320

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
12 ½ 12 10 150 600  30 187,08
14 ½ 14 10 475 772  30 133,99
15 ⅜ 15 10 131 029  30 127,82
15 ½ 15 10 102 401  30 84,06
16 ½ 16 10 475 789  30 96,39
18 ⅜ 18 10 140 823  30 283,93
18 ½ 18 10 103 767  30 101,55
18 ¾ 18 10 157 999  30 295,27
22 ⅜ 22 10 119 195  30 310,72
22 ½ 22 10 101 978  30 100,53
22 ¾ 22 10 109 141  30 214,40
28 ½ 28 10 103 453  30 165,95
28 ¾ 28 5 112 035  30 381,83
28 1 28 5 258 955  30 606,48
35 ½ 35 5 152 734  30 550,83
35 ¾ 35 5 123 390  30 866,14
35 1¼ 35 5 136 734  30 991,83
42 1½ 42 5 157 678  30 1.651,34

T-kus
 - červený bronz
 - pájené přípoje, závit Rp

 model  94130G

d bal artikl RS Kč
15 10 138 851  30 333,40
18 10 134 464  30 429,24
22 10 121 884  30 625,01
28 5 135 508  30 1.133,54

Křížová tvarovka
 - červený bronz
 - pájený přípoj

 model  94180

KŘÍŽOVÉ T-KUSY

d R bal artikl RS Kč
8 ¼ 10 151 614  30 126,83
8 ⅜ 10 145 002  30 159,79

10 ¼ 10 136 673  30 111,87
10 ⅜ 10 114 060  30 103,09
10 ½ 10 112 400  30 112,37
12 ¼ 10 132 620  30 112,37
12 ⅜ 10 101 152  30 29,95
12 ½ 10 101 398  30 36,63
14 ⅜ 10 467 746  30 32,53
14 ½ 10 467 739  30 30,98
15 ⅜ 10 101 657  30 43,35
15 ½ 10/500 100 025  30 27,36
15 ¾ 10 102 234  30 61,36
16 ½ 10 467 753  30 30,98
16 ¾ 10 467 760  30 41,26
18 ½ 10/250 100 650  30 35,59
18 ¾ 10 101 039  30 45,89
22 ½ 10 101 749  30 71,16
22 ¾ 10/250 100 322  30 52,09
22 1 10/100 100 889  30 65,99
28 ½ 10 121 228  30 290,64
28 ¾ 10 102 913  30 124,74
28 1 10/100 100 285  30 78,36
28 1¼ 10 105 839  30 164,95
35 1 10 107 109  30 178,34
35 1¼ 10 102 661  30 136,59
35 1½ 10 174 484  30 411,72
42 1¼ 10 141 905  30 492,59
42 1½ 10 106 638  30 270,04
42 2 5 258 481  30 848,63
54 1½ 5 169 305  30 1.017,08
54 2 5 109 196  30 596,18

64,0 2½ 1 138 202  30 1.128,91
76,1 2½ 1 137 236  30 1.584,35
88,9 3 1 140 007  30 1.988,28
108,0 4 1 159 634  30 3.117,17

Přechodový kus
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit R

 model  94243G

PŘECHODOVÉ KUSY/OBLOUKY

  Přehled programu    Obsah



321

Pájené fitinky  R4 R4

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 10 116 040  30 148,97
18 ½ 10 120 221  30 148,97
22 ½ 10 131 166  30 312,80
22 ¾ 10 117 894  30 202,53
28 1 10 126 940  30 405,00
35 1¼ 1 140 946  30 587,92
42 1½ 1 142 841  30 788,36

Přechodový kus
 - červený bronz
 - zásuvný konec, závit R

 model  94280G

d Rp bal artikl RS Kč
10 ¼ 10 118 976  30 143,77
10 ⅜ 10 118 051  30 142,26
10 ½ 10 119 515  30 194,81
12 ⅜ 10 105 259  30 60,86
12 ½ 10 104 214  30 54,68
14 ½ 10 475 758  30 62,90
15 ⅜ 10 101 787  30 45,39
15 ½ 10/250 100 254  30 37,67
15 ¾ 10 104 771  30 111,33
16 ½ 10 475 765  30 50,01
18 ½ 10/100 100 940  30 55,15
18 ¾ 10 102 180  30 92,29
22 ½ 10 101 664  30 79,91
22 ¾ 10/100 100 728  30 78,90
22 1 10 102 470  30 98,98
28 ¾ 10 104 139  30 157,19
28 1 10/100 100 964  30 114,41
28 1¼ 5 107 192  30 335,47
35 ¾ 5 165 864  30 533,30
35 1 10 107 857  30 247,36
35 1¼ 10 108 267  30 222,09
42 1¼ 5 163 419  30 558,52
42 1½ 5 117 597  30 489,50
54 2 5 160 586  30 853,77

64,0 2½ 1 144 418  30 1.490,10

Přechodový kus
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

 model  94270G

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 10 117 917  30 124,74
12 ½ 10 119 669  30 190,68
15 ⅜ 10 118 549  30 116,49
15 ½ 10 106 553  30 81,97
18 ½ 10 111 274  30 103,61
18 ¾ 10 132 873  30 357,60
22 ½ 10 112 455  30 148,97
22 ¾ 10 118 846  30 190,68
28 ¾ 10 131 838  30 328,76
28 1 10 117 849  30 377,71
35 1¼ 1 133 252  30 1.079,98

Zásuvný kus
 - červený bronz
 - zásuvný konec, závit Rp

 model  94246G

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 10 103 880  30 99,47

Přechodový kus
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

Vybavení
pojistka proti protočení
 model  94270GF

  Přehled programu    Obsah



322

d Rp bal artikl RS Kč
12 ⅜ 10 117 887  30 123,70
12 ½ 10 105 693  30 60,35
14 ½ 10 467 692  30 59,82
15 ⅜ 10 148 362  30 126,83
15 ½ 10/250 100 667  30 54,68
15 ¾ 10 130 114  30 193,23
16 ½ 10 467 708  30 65,49
18 ½ 10 104 436  30 76,32
18 ¾ 10 109 011  30 158,22
22 ½ 10/100 106 102  30 107,23
22 ¾ 10 107 581  30 111,33
22 1 10 113 865  30 293,71
28 ¾ 10 144 203  30 344,20
28 1 10 109 561  30 357,10
35 1¼ 5 173 494  30 816,70
42 1½ 1 166 397  30 1.268,03
54 2 1 151 676  30 1.817,25

Přechodové koleno  90°
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

 model  94090G

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 10/250 103 910  30 67,02
12 ½ 10 108 687  30 96,92
14 ½ 10 467 715  30 86,62
15 ⅜ 10 106 577  30 107,23
15 ½ 10/250 100 568  30 53,12
16 ½ 10 467 722  30 120,11
18 ½ 10 107 635  30 97,42
18 ¾ 10 133 108  30 227,24
22 ½ 10 136 307  30 291,68
22 ¾ 10 107 208  30 139,67
22 1 10 144 067  30 376,15
28 ¾ 10 131 739  30 781,13
28 1 10 149 970  30 323,63
35 1¼ 5 138 691  30 1.057,77

Přechodové koleno  90°
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit R

 model  94092G

Cu d bal artikl RS Kč
 6 10 108 717  80 38,66
 8 10 107 093  80 36,18
 10 10 102 357  80 19,37
✓ 12 10 100 872  80 10,65
✓ 14 10 467 654  80 10,65
✓ 15 10/500 100 117  80 9,38
✓ 16 10 467 661  80 14,37
✓ 18 10/250 100 469  80 12,53
✓ 22 10/250 100 353  80 21,24
✓ 28 10/100 100 698  80 49,84
✓ 35 10 102 616  80 118,91
✓ 42 5 105 433  80 216,64
✓ 54 5 106 744  80 388,40
 64,0 1 124 038  80 1.106,01
 76,1 1 127 862  80 1.431,48
 88,9 1 128 319  80 1.498,66
 108,0 1 146 481  80 3.439,79

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Objímka
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95270

OBJÍMKY

  Přehled programu    Obsah



323

Pájené fitinky  R4 R4

Cu d1 d2 bal artikl RS Kč
 8 6 10 142 872  80 105,89
 10 6 10 121 082  80 102,13
 10 8 10 121 150  80 119,56
 12 8 10 120 504  80 110,24
 12 10 10 107 420  80 62,31
 14 10 10 585 136  80 34,96
✓ 14 12 10 464 301  80 29,94
 15 10 10 110 154  80 84,72
✓ 15 12 10 102 524  80 34,26
✓ 16 12 10 464 318  80 34,26
✓ 16 14 10 464 325  80 29,94
✓ 18 12 10 106 874  80 80,35
✓ 18 14 10 464 332  80 44,26
✓ 18 15 10 101 176  80 29,94
✓ 18 16 10 464 349  80 46,14
✓ 22 12 10 110 758  80 174,36
✓ 22 14 10 464 356  80 64,80
✓ 22 15 10 101 565  80 74,74
✓ 22 16 10 464 363  80 72,91
✓ 22 18 10 101 602  80 49,84
✓ 28 15 10 105 037  80 166,20
✓ 28 16 10 585 143  80 202,94
✓ 28 18 10 106 256  80 163,74
✓ 28 22 10 102 111  80 79,71
✓ 35 22 10 109 738  80 318,72
✓ 35 28 10 105 334  80 390,93
✓ 42 22 5 121 280  80 662,23
✓ 42 28 5 117 269  80 560,78
✓ 42 35 5 111 687  80 441,95
✓ 54 28 5 124 076  80 1.132,76
✓ 54 35 5 120 788  80 976,54
✓ 54 42 5 116 118  80 839,60
 64,0 54 1 594 374  80 1.222,36
 76,1 54 1 634 278  80 2.098,63
 76,1 64,0 1 594 381  80 2.002,80
 88,9 76,1 1 594 398  80 2.724,74
 108,0 88,9 1 594 404  80 4.082,09

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Redukční objímka
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95240

REDUKCE

  Přehled programu    Obsah



324

Cu d1 d2 bal artikl RS Kč
 10a 6 10 124 540  80 108,99
 10a 8 10 119 805  80 76,00
 12a 6 10 123 796  80 110,24
 12a 8 10 116 187  80 68,59
 12a 10 10 104 290  80 52,37
✓ 14a 12 10 465 674  80 31,19
 15a 10 10 105 983  80 57,96
✓ 15a 12 10 101 060  80 23,08
✓ 16a 12 10 465 681  80 33,07
✓ 16a 14 10 465 698  80 33,07
✓ 18a 12 10 104 566  80 61,06
✓ 18a 14 10 465 704  80 34,96
✓ 18a 15 10 100 520  80 19,37
✓ 18a 16 10 465 711  80 36,18
✓ 22a 12 10 108 298  80 135,14
✓ 22a 14 10 465 728  80 49,84
✓ 22a 15 10 100 841  80 37,42
✓ 22a 16 10 465 735  80 44,26
✓ 22a 18 10 100 780  80 38,02
✓ 28a 12 10 118 013  80 279,51
✓ 28a 14 10 585 112  80 191,13
✓ 28a 15 10 103 156  80 140,71
✓ 28a 16 10 585 129  80 196,73
✓ 28a 18 10 103 637  80 153,77
✓ 28a 22 10/100 101 015  80 62,92
✓ 35a 15 10 115 296  80 415,18
✓ 35a 18 10 115 180  80 329,27
✓ 35a 22 10 105 792  80 314,96
✓ 35a 28 10 103 118  80 211,68
✓ 42a 15 5 133 313  80 932,35
✓ 42a 22 5 116 392  80 560,78
✓ 42a 28 5 110 260  80 444,42
✓ 42a 35 5 106 935  80 375,34
✓ 54a 28 5 118 648  80 972,18
✓ 54a 35 5 115 852  80 874,51
✓ 54a 42 5 112 530  80 710,16
 64,0a 35 1 594 169  80 1.686,04
 64,0a 42 1 594 176  80 1.773,75
 64,0a 54 1 126 261  80 1.583,32
 76,1a 35 1 594 190  80 2.358,18
 76,1a 42 1 594 183  80 2.157,77
 76,1a 54 1 127 732  80 2.119,77
 76,1a 64,0 1 594 206  80 2.059,45
 88,9a 54 1 634 308  80 2.788,20
 88,9a 64,0 1 594 237  80 2.711,01
 88,9a 76,1 1 132 866  80 2.604,62
 108,0a 64,0 1 594 213  80 5.542,77
 108,0a 76,1 1 594 220  80 3.798,29
 108,0a 88,9 1 150 709  80 3.511,37

Cu =  zabezpečení jakosti pro  d12–54

Redukce
 - měď
 - zásuvný konec, pájený přípoj

 model  95243

d bal artikl RS Kč
15 10 110 239  30 195,83
18 10 122 249  30 321,54
22 10 116 583  30 293,71
28 5 154 196  30 676,04
35 5 176 174  30 1.206,18

Šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plynovod

 - červený bronz
 - pájený přípoj
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  94330

ŠROUBENÍ

  Přehled programu    Obsah



325

Pájené fitinky  R4 R4

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 10 113 421  30 373,59
18 ½ 10 120 856  30 526,10
22 ¾ 10 117 399  30 409,66
28 1 5 119 478  30 755,90

Přechodové  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plynovod

 - nátrubek z  červeného bronzu, 
závitový přípoj z  mosazi

 - pájený přípoj, závit Rp
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  94330G

d R bal artikl RS Kč
15 ½ 10 109 806  30 188,09
18 ½ 10 120 146  30 373,59
22 ¾ 10 112 967  30 272,59
28 1 5 133 535  30 625,01
35 1¼ 5 220 839  30 1.263,38

Přechodové  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plynovod

 - nátrubek z  červeného bronzu, 
závitový přípoj z  mosazi

 - pájený přípoj, závit R
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  94331G

d bal artikl RS Kč
10 10 132 033  30 570,41
12 10 151 645  30 315,92
15 10 103 699  30 175,25
18 10 124 434  30 206,13
22 10 104 399  30 246,33
28 5 107 604  30 550,83
35 5 114 695  30 821,32
42 1 125 899  30 1.430,81
54 1 148 256  30 2.252,07

Šroubení
 - červený bronz
 - pájený přípoj
 - kónicky těsnicí

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94340

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 10 163 051  30 427,68
15 ⅜ 10 122 683  30 504,44
15 ½ 10 103 422  30 177,81
15 ¾ 10 110 390  30 432,83
18 ½ 10 106 690  30 340,63
18 ¾ 10 109 295  30 312,80
22 ¾ 10 101 527  30 195,32
22 1 5 105 310  30 341,14
28 1 5 103 002  30 393,16
35 1¼ 5 107 918  30 913,53
42 1½ 5 115 937  30 1.396,32
54 2 1 125 325  30 2.710,11

Přechodové  šroubení
 - nátrubek z  červeného bronzu, 
závitový přípoj z  mosazi

 - pájený přípoj, závit Rp
 - kónicky těsnicí

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94340G

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 10 118 921  30 293,22
12 ½ 10 147 099  30 334,48
15 ⅜ 10 115 883  30 389,03
15 ½ 10 102 128  30 174,72
15 ¾ 10 122 959  30 503,41
18 ½ 10 109 042  30 186,01
18 ¾ 10 109 547  30 271,05
22 ¾ 10 101 558  30 215,40
22 1 10 109 080  30 439,55
28 1 5 103 705  30 379,78
35 1¼ 5 108 427  30 967,14
42 1½ 5 118 327  30 1.142,28
54 2 1 129 620  30 2.750,31

Přechodové  šroubení
 - nátrubek z  mosazi, závitový přípoj 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu

 - pájený přípoj, závit R
 - kónicky těsnicí

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94341G

  Přehled programu    Obsah



326

d R bal artikl RS Kč
12 ⅜ 10 167 202  30 173,66
12 ½ 10 134 716  30 247,86
15 ½ 10 102 395  30 175,76
15 ¾ 10 120 771  30 231,39
18 ½ 10 111 984  30 272,59
18 ¾ 10 116 859  30 299,92
22 ¾ 10/100 102 685  30 253,53
22 1 10 115 098  30 488,47
28 1 5 103 996  30 471,99
35 1¼ 5 110 581  30 1.004,71
42 1½ 5 115 135  30 1.263,87
54 2 5 119 980  30 3.078,50

64,0 2½ 1 144 005  30 3.422,18
76,1 2½ 1 165 918  30 4.763,79

Přechodové  šroubení
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit R
 - kónicky těsnicí

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94343G

d G bal artikl RS Kč
12 ½ 10 136 666  30 175,25
15 ¾ 10 113 148  30 138,12
18 ¾ 10 130 367  30 221,07
22 1 5 116 323  30 218,00
28 1¼ 5 125 998  30 401,43
35 1½ 1 130 794  30 656,45
42 1¾ 2 138 745  30 793,50
54 2⅜ 5 140 366  30 1.060,89

Připojovací  šroubení
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit G
 - kónicky těsnicí

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94384G

d G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 288 402  30 331,32
18 ¾ 5 288 396  30 241,65
22 1 5 288 389  30 322,58
28 1¼ 5 288 372  30 589,98
35 1½ 5 288 365  30 990,31
42 1¾ 1 288 358  30 1.323,15
54 2⅜ 1 288 341  30 1.456,09

Připojovací  šroubení
 - nátrubek z  červeného bronzu, 
převlečná matka z  mosazi

 - pájený přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
ploché těsnění AFM  34/2
 model  94359

d bal artikl RS Kč
15 10 123 499  30 376,68
18 10 134 815  30 613,68
22 10 133 276  30 559,06
28 1 146 368  30 1.243,29

Přechodové  šroubení  90°
 - červený bronz
 - pájený přípoj
 - kónicky těsnicí, rohové provedení

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94096

d Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 10 114 787  30 323,63
18 ½ 10 119 461  30 401,43
18 ¾ 10 216 962  30 481,82
22 ¾ 10 107 338  30 341,14
22 1 10 120 498  30 639,95
28 1 5 112 295  30 774,95
35 1¼ 1 121 433  30 1.326,75

Přechodové  šroubení  90°
 - nátrubek z  mosazi, koleno 
z  červeného bronzu

 - pájený přípoj, závit Rp
 - kónicky těsnicí, rohové provedení

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94096G

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 10 120 979  30 451,93
15 ½ 10 103 859  30 188,09
18 ½ 10 110 017  30 335,99
18 ¾ 10 120 580  30 533,83
22 ¾ 10 114 909  30 365,88
28 1 5 144 128  30 733,71
35 1¼ 5 120 061  30 1.411,78
42 1½ 5 144 098  30 2.014,55
54 2 1 146 450  30 3.884,34

Přechodové  šroubení  90°
 - nátrubek z  mosazi, koleno 
z  červeného bronzu

 - pájený přípoj, závit R
 - kónicky těsnicí, rohové provedení

Upozornění
Není vhodné pro  plynové systémy!
 model  94098G

  Přehled programu    Obsah



327

Pájené fitinky  R4 R4

d bal artikl RS Kč
8 10 121 273  80 94,02
10 10 108 892  80 76,61
12 10 104 450  80 57,96
14 10 467 678  80 56,07
15 10 101 466  80 30,56
16 10 467 685  80 61,06
18 10 103 590  80 36,18
22 10 102 951  80 62,31
28 10 105 662  80 115,85
35 10 109 134  80 309,98
42 5 113 155  80 524,09
54 5 114 077  80 768,69

64,0 1 594 367  80 1.979,80

Víčko
 - měď
 - pájený přípoj

 model  95301

VÍČKA, ZÁTKY

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 10 103 958  30 103,09
15 ½ 10/100 101 275  30 80,43
18 ½ 10 106 393  30 123,70
18 ¾ 10 113 216  30 194,81
22 ½ 10/100 110 192  30 187,08
22 ¾ 10/100 111 304  30 277,73
28 1 10 151 812  30 565,28

Nástěnka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

 model  94471G

NÁSTĚNKY

d Rp bal artikl RS Kč
12 ½ 10 103 965  30 81,47
14 ½ 10 467 791  30 83,03
15 ⅜ 10 112 813  30 173,16
15 ½ 10/250 100 223  30 50,54
16 ½ 10 467 807  30 87,12
18 ½ 10/100 102 210  30 93,31
22 ¾ 10/100 113 490  30 151,00

Nástěnka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

 model  94472G

d Rp L bal artikl RS Kč
15 ½ 45 10 105 129  30 814,09

Nástěnka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

Vybavení
připojovací koleno s  možností 
zkrácení
 model  94472GL

d1 Rp d2 bal artikl RS Kč
15 ½ 15 10 118 310  30 271,05
18 ½ 18 10 138 127  30 481,82
22 ½ 22 10 122 287  30 560,11

Nástěnný T-kus
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

 model  94490G

d Rp L bal artikl RS Kč
18 ½ 65 1 149 345  31 1.190,55

Připojovací koleno  90°
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp
 - jedna strana dlouhá (s možností 
zkrácení)

 model   94476-926

Rp L bal artikl RS Kč
½ 45 1 141 028  31 973,91

Připojovací koleno  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
závitový přípoj

 - červený bronz
 - jedna strana dlouhá (s možností 
zkrácení)

 model   94478-926

  Přehled programu    Obsah



328

pro d Rp bal artikl RS Kč
15/18 ½ 5 104 801  31 113,15

22 ¾ 5 126 384  31 221,52

Silenta- pohlcovač hluku
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnka

 - pryž
Vybavení
držák pro  upevnění na  stěnu
 model  1412.891

pro d Rp bal artikl RS Kč
15/18 ½ 10 103 187  31 75,44

Silenta- pohlcovač hluku
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnka, podomítková montáž

 - pryž
 model  1412.991

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp
 - jedna strana dlouhá

Vybavení
dlouhé koleno z  červeného bronzu (s možností zkrácení), držák (plochý) z  pozinkované oceli
 model  94476

d Rp L rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 45 150/200 25 107 031  31 1.136,41
15 ½ 65 150/200 25 111 151  31 1.247,44

MONTÁŽNÍ JEDNOTKY

Gemini- montážní jednotka
 - závit Rp

Vybavení
dlouhé koleno z  červeného bronzu (s možností zkrácení), držák (plochý) z  pozinkované oceli
 model  94478

Rp1 Rp2 L rozteč bal artikl RS Kč
½ ½ 45 150/200 1 124 892  31 1.364,75

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli
 model  94476.0

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
12 ½ 150 25 123 628  31 663,42
15 ½ 150 25 101 091  31 491,47
18 ½ 150 25 108 021  31 748,29

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (plochý) z  pozinkované oceli
 model  94476.05

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
12 ½ 150 25 121 167  31 491,47
15 ½ 150 25 104 986  31 422,21

  Přehled programu    Obsah



329

Pájené fitinky  R4 R4

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (plochý) z  pozinkované oceli, pojistka proti protočení
 model  94476.05NOR

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
12 ⅜ 150 25 111 441  31 439,81
12 ½ 150 25 113 988  31 550,82
15 ½ 150 25 113 179  31 472,46

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
T-kusy z  červeného bronzu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli
 model  94476.09

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 150 1 130 145  31 920,26

Gemini- montážní jednotka
 - závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli
 model  94478.0

Rp1 Rp2 rozteč bal artikl RS Kč
½ ½ 150 1 118 754  31 902,42

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli
 model  94476EX

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
12 ⅜ 120 25 105 990  31 422,21

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli
 model  94476.1

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 200 25 106 119  31 612,08

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (plochý) z  pozinkované oceli
 model  94476.2

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 100 1 107 284  31 547,24

Gemini- montážní jednotka
 - pájené přípoje, závit Rp

Vybavení
krátké koleno z  červeného bronzu, držák (plochý) z  pozinkované oceli
 model  94476.21

d Rp rozteč bal artikl RS Kč
15 ½ 80 1 268 138  31 547,24

  Přehled programu    Obsah



330

Montážní jednotka
 - pro následující produkty a  použití: plynové kombinované / kotlové ohřívače Junkers
 - závit Rp

Vybavení
přípoj na  prosáklou vodu, držák (zalomený) z  pozinkované oceli, krátké koleno z  červeného bronzu
Upozornění
Při nezbytném přípoji plynu Rp¾ nebo Rp1 vyměňte prosím namontované koleno Rp½!
 model  94485

bal artikl RS Kč
 1 131 050  31 4.083,97

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 374 570 1 31 513,80
¾ 1 489 298 1 31 542,80
1 1 138 066 2 31 770,65

1) červený bronz
2) mosaz

Připojovací koleno  90°
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní jednotka 
 model  2229

 - závit Rp
 model  94477. 0-713

rozteč bal artikl RS Kč
150/200 5 123 345  31 395,85

Silenta- pohlcovač hluku
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Sanpress- montážní 
jednotka  model  2221

 - pryž
Vybavení
držák pro  upevnění na  stěnu
 model  1415

Stěnová průchodka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp
 - rohové provedení

Vybavení
montážní sada
 model  3426

d Rp1 L Rp2 G bal artikl RS Kč
 ½ 30 ½ ¾ 1 333 911 1 25 802,95

15  30  ¾ 1 333 928 1 25 505,29
15  55  ¾ 1 333 935  25 897,70
18  30  ¾ 1 448 936* 25 700,77

1) pro  připojení k  podomítkové splachovací nádržce
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

STĚNOVÉ PRŮCHODKY

Stěnová průchodka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

Vybavení
montážní sada
 model  3427

Rp1 L Rp2 G bal artikl RS Kč
½ 30 ½ ¾ 1 333 942  25 544,41

d L Rp G bal artikl RS Kč
15 55 ½ ¾ 1 448 745  25 547,38

Stěnová průchodka
 - červený bronz
 - pájený přípoj, závit Rp

Vybavení
montážní sada
 model  3427.2

  Přehled programu    Obsah



331

Pájené fitinky  R4 R4

bal artikl RS Kč
 25 344 931  78 35,60

Pojistka proti protočení
 - pro následující produkty a  použití: 
stěnová průchodka

 - pozinkovaná ocel
 model  2132

Těsnění

model vnitřní Ø Ø v bal artikl RS Kč
 1526-182 26 33 4 1 110 956  24 16,26
 1526-182 27,5 50 5 1 107 185  24 32,46
1526OE-182 34.5 60 5 1 116 798  24 89,13

JEDNOTLIVÉ DÍLY

vnitřní Ø Ø v bal artikl RS Kč
27 42 2 1 107 390  10 12,45

Těsnění
 model  9953ME

vnitřní Ø Ø v bal artikl RS Kč
31,5 38 4 1 131 890  10 12,45

Těsnění
 model  9953OE

bal artikl RS Kč
 50 193 133  78 125,83

Izolační příruba
 - pro následující produkty a  použití: 
přípoj armatur Rp½, zábrana proti 
vlhkosti u  suché výstavby

 - samolepicí
 model  1526.8

Kontramatka
 - mosaz
 - ploché těsnění

 model  9941

G Ø provedení bal artikl RS Kč
¾ 49 lesklé 10 102 258  10 132,26
1 60 matně poniklováno 10 103 866  10 194,20

vnitřní Ø Ø v bal artikl RS Kč
27 42 0,5 1 107 123  10 12,45
48 68 0,5 1 125 608  10 37,25

Napínací kotouč
 - pozinkovaná ocel

 model   9952-571

G bal artikl RS Kč
¾ 10 103 347  20 50,04

Šestihranná matka
 - mosaz
 - závit G

 model  1911

L š bal artikl RS Kč
13 6 10/250 104 412  74 11,46

Čisticí rouno
 - pro následující produkty a  použití: 
čištění pájeného místa na  měděné 
trubce nebo pájené tvarovce, 
údržba a  ošetřování systémových 
lisovacích čelistí, řetězů a  prstenců

 - kovuprosté
 model  94961

  Přehled programu    Obsah



332

pro d bal artikl RS Kč
6 50 106 775  73 8,89
8 50 101 404  73 8,89
10 50 100 407  73 8,89
12 50 100 360  73 8,89
15 100 100 070  73 8,89
18 100 100 179  73 11,57
22 100 100 216  73 11,57
24 50 104 405  73 12,93
28 50 100 896  73 14,27
35 25 103 583  73 16,99
42 25 105 822  73 23,10

Svorka na  trubku
 - plast
 - jednoduché provedení

 model  94826C1

pro d bal artikl RS Kč
6 50 114 145  73 17,67
8 50 101 794  73 17,67
10 50 100 209  73 17,67
12 50 100 438  73 17,67
15 50 100 056  73 16,99
18 50 100 100  73 20,36
22 25 100 186  73 21,72
28 25 101 121  73 27,81

Svorka na  trubku
 - plast
 - dvojité provedení

 model  94826C2

L š v bal artikl RS Kč
20 19 9 100 316 747  73 29,57

Distanční kus
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: svorka na  trubku 
 model  94826C1, 94826C2

 model  94826.9

Rp bal artikl RS Kč
½ 1/40 131 111  74 3.967,64

Kolmá fréza
 - pro následující produkty a  použití: 
zkrácení prodloužení, delší 
nástěnky nebo připojovacího 
kolena

Vybavení
šestihranný inbusový klíč
 model  94980

bal artikl RS Kč
 1 138 783  74 324,88

Zachycovač kovových třísek
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: kolmá fréza  model  94980

 - plast
 - možnost nastavení hloubky

 model  94981

bal artikl RS Kč
 1 146 405  74 366,64

Břitová destička
 - oboustranně použitelná

 model  94980. 1-584

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Systémové armatury Easytop

Armatury 

J1
  Přehled programu 



334

Systémové armatury z ušlechtilé oceli, červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu a  příslušenství pro  instalace pitné vody 
a otopné soustavy. Lze přímo kombinovat s mnoha lisovacími 
spojovacími systémy Viega. Další kombinace s připojením 
na  závity G  a Rp a přírubové přechody.

Ventily se  šikmým sedlem (přímoprůtočné ventily)
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z ušlechtilé oceli, červeného 
bronzu nebo křemíkového bronzu, sedlo ventilu z ušlechtilé 
oceli, s vřetenovým převodem a indikací polohy otevřeno/
zavřeno, ovládací kolečko s  výměnným zeleným/červeným 
označením média, s vypouštěcí zátkou.

KRV ventily (kombinované průtokové ventily se  zpětnou 
klapkou)
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z ušlechtilé oceli, červeného 
bronzu nebo křemíkového bronzu, sedlo ventilu z ušlechtilé 
oceli, s vřetenovým převodem a indikací polohy otevřeno/
zavřeno, ovládací kolečko s  výměnným zeleným/červeným 
označením média, se  zkušebním přípojem, s vypouštěcí zátkou.

Zpětné klapky
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z ušlechtilé oceli, červeného 
bronzu nebo křemíkového bronzu, sedlo ventilu z ušlechtilé 
oceli, se  zkušebním přípojem, s vypouštěcí zátkou.

Ventily pro  odběr vzorků
Pro odběr vzorků studené pitné vody (PWC) a teplé pitné vody 
(PWH/PWH-C).
2dílný  model  tvoří: ovládací jednotka z červeného bronzu, 
odběrový ventil z ušlechtilé oceli, odběrná trubka z ušlechtilé 
oceli, otočná, opalitelná, základní těleso otočné o 360°, 
snímatelná rukojeť s ochranným víčkem.
1dílný  model  tvoří: ventil pro  odběr vzorků z červeného bronzu, 
odběrná trubka z ušlechtilé oceli, otočná, opalitelná, základní 
těleso otočné o 360°, snímatelná rukojeť.

Regulační ventily pro  cirkulace
Termostatické regulační ventily pro  hydraulické vyrovnání 
v potrubní větvi nebo etáži, kryt a díly přicházející do  styku 
s vodou z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu, 
regulační rozsah 40 až  65 °C, uzavíratelné, s vypouštěcí zátkou.
Statický regulační ventil pro  hydraulické vyrovnání v potrubní 
větvi, kryt a díly přicházející do  styku s vodou z červeného 
bronzu.

Kulové kohouty
Těleso ventilu z ušlechtilé oceli, červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu, koule ventilu z ušlechtilé oceli, bezúdrž-
bová ovládací hřídel, ovládací páčka se  zeleným/červeným 
výměnným označením média.

Přímoprůtočné ventily
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu.

Podomítkové ventily s  přímým sedlem
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu, se  stavební ochranou.

Jednotky podomítkových bytových vodoměrů
Těleso ventilu a vrchní díl  ventilu z červeného bronzu nebo 
křemíkového bronzu, s vrchním dílem, sedlem ventilu 
a talířkovou jednotkou ventilu z ušlechtilé oceli, se  stavební 
ochranou, s úchytem pro  vodoměrné pouzdro Koax G2 (není 
součástí dodávky), se  slepou přírubou.
Modely volitelně se  zvukovou a  tepelnou izolací nebo jako 
jednoduché a dvojité provedení.

Montážní jednotky pro  vodoměry
Těleso ventilu a díly přicházející do  styku s  vodou z červeného 
bronzu nebo křemíkového bronzu, montážní deska z ušlechtilé 
oceli (nastavitelná do  hloubky a na délku, nastavitelná 
pro  vodorovnou a svislou instalaci vodoměru), na  straně vstupu: 
 šroubení k  vodoměru plombovatelné, na  straně výstupu: 
 šroubení k  vodoměru nastavitelné na  délku, s upevňovacím 
materiálem.

Modely volitelně s přímo namontovaným ventilem se  šikmým 
sedlem (průtokový ventil) na  straně vstupu a KRV ventilem 
se  šikmým sedlem na  straně výstupu.

Označení
výrobce, rozměr trubky, šarže, zelený bod  na lisovacím konci, 
zelené, červené nebo modré výměnné označení média

Lisovací spojky s  SC-Contur
Nedopatřením neslisované spoje budou při  napuštění systému 
viditelně netěsné.
Společnost Viega garantuje rozpoznání neslisovaných spojů 
v následujících tlakových rozmezích:
Min. tlak vody: 0,1 MPa / 1 bar / 14,5 PSI
Max. tlak vody: 0,65 MPa / 6,5 bar / 94,3 PSI
Min. tlak vzduchu: 22 hPa / 22 mbar / 0,3 PSI
Max. tlak vzduchu: 0,3 MPa / 3 bar / 43,5 PSI

Těsnění
EPDM (Etylen-Propylen-dien-kaučuk), černé, předmontováno
FKM (fluorouhlíkový kaučuk), matně černé, předmontováno
Použití těsnicích prvků FKM  není přípustné v  instalacích pitné 
vody a  plynu!

Rozměry
DN15–100

Nářadí
Funkční bezpečnost lisovacích spojovacích systémů Viega 
závisí v prvé řadě na  bezvadném stavu použitého lisovacího 
nářadí. Pro výrobu lisovaných spojů Viega doporučuje použít 
lisovací nářadí Viega. Lisovací nářadí Viega musí být  pravidelně 
kontrolováno autorizovaným servisním centrem.

Oblasti použití
Pitná voda
Otopné soustavy
Systémy stlačeného vzduchu
Průmyslové využití

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Podrobné 
informace k aplikacím, omezením a národním normám 
a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, v tištěné 
podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Provozní podmínky
Přípustné provozní teploty a  tlaky výrobků jsou uvedeny 
v  návodu k  použití.
Dejte pozor na  směr proudění!
Měděné díly se  nesmí montovat před pozinkované železné 
materiály.

Materiál lisovacích spojek
červený bronz: CC499K
křemíkový bronz: CC246E / CuSi4Zn9MnP
ušlechtilá ocel 1.4401

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 

  Přehled programu



335

Systémové armatury Easytop  J1
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Uzavírací ventily z  červeného bronzu, od  roku 2017 336
Uzavírací ventily XL  z  červeného bronzu, od  roku 2017 338
Uzavírací ventily z  ušlechtilé oceli, od  roku 2017 339
Ventily pro  odběr vzorků, ze  2 dílů 340
Příslušenství k  ventilům pro  odběr vzorků 340
Regulační ventily pro  cirkulace 341
Kulové kohouty z  červeného bronzu 343
Kulové kohouty z  červeného bronzu, od  roku 2017 343
Kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 346
Opravné sady pro  kulové kohouty z  ušlechtilé oceli 347
Přímoprůtočné ventily, od  roku 2017 348
Podomítkové přímoprůtočné ventily, podomítkové 

ventily s  přímým sedlem 348
Podomítkové přímoprůtočné ventily, podomítkové 

ventily s  přímým sedlem, od  roku 2017 349
Jednotky podomítkových bytových vodoměrů 349
Jednotky podomítkových bytových vodoměrů, od  roku 

2017 350
Montážní jednotky pro  vodoměry 352
Příslušenství k  uzavíracím ventilům a  kulovým 

kohoutům 352
Příslušenství k  uzavíracím ventilům a  kulovým 

kohoutům, od  roku 2017 353
Příslušenství k  ventilům se  šikmým sedlem 354
Příslušenství k  ventilům se  šikmým sedlem, od  roku 

2017 354
Příslušenství ke  kulovým kohoutům, od  roku 2017 356

J1

  Přehled programu



336

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 756 864  95 2.704,96
15 18 5 756 871  95 2.967,29
20 22 5 756 888  95 3.110,35
25 28 5 756 895  95 4.091,50
32 35 1 756 901  95 5.883,43
40 42 1 756 918  95 7.167,74
50 54 1 756 925  95 10.209,94

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.5

UZAVÍRACÍ VENTILY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 756 932  95 2.400,07
20 1 5 756 949  95 2.773,11
25 1¼ 5 756 956  95 3.617,95
32 1½ 1 756 963  95 5.273,63
40 1¾ 1 756 970  95 6.220,68
50 2⅜ 1 756 987  95 8.857,47

Easytop- ventil se  šikmým sedlem
(přímoprůtočný ventil)
 - závit G

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, 
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
vypouštěcí zátka  G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.3

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 199  95 3.076,30
15 18 5 757 205  95 3.345,44
20 22 5 757 212  95 3.449,33
25 28 5 757 229  95 4.428,77
32 35 1 757 236  95 6.423,40
40 42 1 757 243  95 7.707,71
50 54 1 757 250  95 10.697,08

Easytop- KRV ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.5

  Přehled programu    Obsah



337

Systémové armatury Easytop  J1 J1

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 757 267  95 2.773,11
20 1 5 757 274  95 3.110,35
25 1¼ 5 757 281  95 3.955,20
32 1½ 1/5 757 298  95 5.815,32
40 1¾ 1 757 304  95 6.762,36
50 2⅜ 1 757 311  95 9.399,12

Easytop- KRV ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
 - závit G

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, 
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média, 
zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.3

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 526  95 2.704,96
15 18 5 757 533  95 2.967,29
20 22 5 757 540  95 3.110,35
25 28 5 757 557  95 4.091,50
32 35 1 757 564  95 5.883,43
40 42 1 757 571  95 7.167,74
50 54 1 757 588  95 10.209,94

Easytop- zpětná klapka
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.4

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 5 757 595  95 2.400,07
20 1 5 757 601  95 2.773,11
25 1¼ 1 757 618  95 3.617,95
32 1½ 1 757 625  95 5.273,63
40 1¾ 1 757 632  95 6.220,68
50 2⅜ 1 757 649  95 7.741,78

Easytop- zpětná klapka
 - závit G

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, 
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, sedlo ventilu 
a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.3

  Přehled programu    Obsah



338

DN G n bal artikl RS Kč
50 ¼ 4 1 757 052  95 21.198,23
65 ⅜ 8 1 757 069  95 28.292,70
80 ⅜ 8 1 757 076  95 33.852,44
100 ⅜ 8 1 757 083  95 71.148,97

n =  počet otvorů

 Easytop  XL- ventil se  šikmým 
sedlem
(přímoprůtočný ventil)
Vybavení
přírubový přechod podle 
DIN   EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, sedlo 
ventilu a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, vypouštěcí zátka  G
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2237.5XL

UZAVÍRACÍ VENTILY XL  Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

DN G n bal artikl RS Kč
50 ¼ 4 1 757 380  95 27.297,94
65 ⅜ 8 1 757 397  95 30.859,65
80 ⅜ 8 1 757 403  95 37.383,47
100 ⅜ 8 1 757 410  95 77.117,51

n =  počet otvorů

 Easytop  XL- KRV ventil se  šikmým 
sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
Vybavení
přírubový přechod podle 
DIN   EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, sedlo 
ventilu a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, 
indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2238.5XL

DN G n bal artikl RS Kč
50 ¼ 4 1 757 717  95 29.341,97
65 ⅜ 8 1 757 724  95 33.683,80
80 ⅜ 8 1 757 731  95 39.802,23
100 ⅜ 8 1 757 748  95 82.362,15

n =  počet otvorů

 Easytop  XL- zpětná klapka
Vybavení
přírubový přechod podle 
DIN   EN   1092-1, těleso ventilu 
a  vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, sedlo 
ventilu a  talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2239.4XL

  Přehled programu    Obsah



339

Systémové armatury Easytop  J1 J1

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 854  95 5.305,51
15 18 5 757 861  95 5.553,09
20 22 5 757 878  95 5.797,19
25 28 5 757 885  95 7.660,82
32 35 1 757 892  95 9.698,08
40 42 1 757 908  95 11.878,03
50 54 1 757 915  95 17.078,61

 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem
(přímoprůtočný ventil)
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vřetenový převod, vrchní díl  a 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ergonomické uzavřené 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, vypouštěcí zátka  G¼, 
těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2337.5

UZAVÍRACÍ VENTILY Z  UŠLECHTILÉ OCELI, OD  ROKU 2017

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 922  95 6.675,71
15 18 5 757 939  95 6.888,90
20 22 5 757 946  95 7.098,64
25 28 5 757 953  95 8.996,63
32 35 1 757 960  95 11.033,88
40 42 1 757 977  95 13.213,84
50 54 1 757 984  95 18.483,19

 Easytop  Inox- KRV ventil 
se  šikmým sedlem
(kombinovaný průtokový ventil 
se  zpětnou klapkou)
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vřetenový převod, vrchní díl  a 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, indikace polohy otevřeno/
zavřeno, ergonomické uzavřené 
ovládací kolečko s  výměnným 
zeleným/červeným označením 
média, zkušební přípoj, vypouštěcí 
zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2338.5

DN d bal artikl RS Kč
15 15 5 757 991  95 5.797,19
15 18 5 758 004  95 6.010,39
20 22 5 758 011  95 6.220,12
25 28 5 758 028  95 8.152,51
32 35 1 758 035  95 10.119,29
40 42 1 758 042  95 12.440,20
50 54 1 758 059  95 17.711,28

 Easytop  Inox- zpětná klapka
s   SC-Contur
 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje

Vybavení
vrchní díl  a talířková jednotka ventilu 
z  ušlechtilé oceli, zkušební přípoj, 
vypouštěcí zátka  G¼, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2339.4

  Přehled programu    Obsah



340

Easytop- ventil pro  odběr vzorků
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - závit G
Vybavení
ovládací jednotka z  červeného bronzu, odběrový ventil z  ušlechtilé oceli, odpadní trubka 
z  ušlechtilé oceli – lze  soustružit/pájet, ventil pro  odběr vzorků v  dodávaném stavu uzavřen, 
ovládací jednotka na  odběrovém ventilu je  montovatelná v  krocích po  45°, ochranné víčko, 
základní těleso otočné o  360°, snímatelná rukojeť
 model  2223.1

G bal artikl RS Kč
¼ 1 708 726  95 3.643,47
⅜ 1 708 733  95 3.748,10

VENTILY PRO  ODBĚR VZORKŮ, ZE  2 DÍLŮ

Easytop- ventil pro  odběr vzorků
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ovládací jednotka  model  2223.3
 - ušlechtilá ocel
 - závit G

Vybavení
ochranné víčko
 model  2223.2

G bal artikl RS Kč
¼ 1 708 702  95 1.562,03
⅜ 1 708 719  95 1.978,68

Easytop- ovládací jednotka
 - pro následující produkty a  použití: odběr vzorků pitné vody (PWC/PWH/PWH-C) podle vyhlášky 
o  pitné vodě

 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ventil pro  odběr vzorků  model  2223.2
 - červený bronz

Vybavení
ovládací jednotka, odpadní trubka z  ušlechtilé oceli – lze  soustružit/pájet, ovládací jednotka 
na  odběrovém ventilu je  montovatelná v  krocích po  45°, základní těleso otočné o  360°, snímatelná 
rukojeť
 model  2223.3

bal artikl RS Kč
 1 708 696  95 2.083,29

Sanpress- T-kus
G¼, se  zásuvným koncem
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ventil pro  odběr vzorků, vypouštěcí ventil, dodatečná instalace 
místa pro  odběr vzorků v  potrubí, připojení vypouštěcího ventilu v  kombinaci s  kulovým 
kohoutem

 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec, závit G

Vybavení
těsnění EPDM
Upozornění
V potrubí použijte posuvnou objímku Sanpress,  model  2215.5.
 model  2217.4

d1 G d2 bal artikl RS Kč
15 ¼ 15 1 705 596  87 669,06
18 ¼ 18 1 705 602  87 750,55
22 ¼ 22 1 705 619  87 930,58
28 ¼ 28 1 705 626  87 1.103,04
35 ¼ 35 1 705 633  87 1.334,25
42 ¼ 42 1 705 640  87 1.654,54
54 ¼ 54 1 705 855  87 2.088,53

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  VENTILŮM PRO  ODBĚR VZORKŮ

  Přehled programu    Obsah



341

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- regulační ventil pro  cirkulace S/E
termostatický regulační ventil
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: instalace stupaček a  etážového rozvodu
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, koule z  ušlechtilé oceli, 
vypouštěcí zátka, těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1  MPa (PN  10)
max. provozní teplota 80  °C
regulační rozsah 40–65  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2281.7

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 778 804  95 4.251,62
15 18 1 778 811  95 4.573,53
20 22 1 778 828  95 4.822,22

REGULAČNÍ VENTILY PRO  CIRKULACE

Easytop- regulační ventil pro  cirkulace S/E
termostatický regulační ventil
 - pro následující produkty a  použití: instalace stupaček a  etážového rozvodu
 - křemíkový bronz
 - závit G
 - lze uzavřít

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 pro  naplocho těsnicí  šroubení, těleso ventilu z  křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, koule z  ušlechtilé oceli, vypouštěcí zátka
Technická data
provozní tlak max.  1  MPa (PN  10)
max. provozní teplota 80  °C
regulační rozsah 40–65  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2281.3

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 778 873  95 3.694,59
20 1 1 778 880  95 4.244,78

pro DN bal artikl RS Kč
15/20 1 785 475  95 712,52

Easytop- izolační pouzdro
autofixační
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- regulační ventil 
pro  cirkulace S/E  model  2281.15, 
2281.3, 2281.5, 2281.7

Vybavení
tloušťka izolační vrstvy odpovídá 
GEG
 model  2210.50

U [V] bal artikl RS Kč
24 1 785 468  95 11.545,13

U =  napětí (V)

Easytop- sada k  servopohonu
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- regulační ventil 
pro  cirkulace S/E  model  2281.15, 
2281.3, 2281.5, 2281.7

 - bez proudu uzavřen
Vybavení
servopohon, vložka ventilu, 
vypouštěcí ventil, teplotní čidlo
 model  1013.8

  Přehled programu    Obsah



342

tepl. [°C] bal artikl RS Kč
0–80 1 686 116  95 865,26

tepl. =  teplota

Easytop- teploměr
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- vypouštěcí ventil 
 model  2278.8

Vybavení
zobrazení 0–80  °C příp. 32–176  °F
 model  1026.6

Easytop- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- sada k  servopohonu  model  1013.8, Easytop- teplo-
měr  model  1026.6, Easytop- kulový kohout  model  2275.3, 2275.5, 2275.6, Easytop- regulační 
ventil pro  cirkulace S/E  model  2281.15, 2281.3, 2281.5, 2281.7

 - červený bronz
 - závit G

 model  2278.8

G bal artikl RS Kč
¼ 1 790 752  95 1.393,38

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 677 084  95 3.692,76
15 18 1 677 091  95 3.692,76
20 22 1 677 107  95 4.080,01
25 28 1 677 114  95 4.523,39

Easytop- regulační ventil 
pro  cirkulace
statický regulační ventil
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
hydraulické vyrovnání v potrubní 
větvi

 - lisovací přípoje
Vybavení
kryt a  díly přicházející do  styku 
s  vodou z  červeného bronzu podle 
DIN   50930-6, vypouštěcí zátka, 
těsnění EPDM
Technická data
provozní tlak max.  1  MPa (PN  10)
max. provozní teplota 90  °C
 model  2282

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 677 121  95 3.122,20
20 1 1 677 138  95 3.344,83
25 1¼ 1 677 145  95 4.106,20

Easytop- regulační ventil 
pro  cirkulace
statický regulační ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
hydraulické vyrovnání v potrubní 
větvi

 - závit G
 - lze uzavřít bez  změny výchozího 
nastavení

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, kryt 
a  díly přicházející do  styku s  vodou 
z  červeného bronzu podle 
DIN   50930-6, vypouštěcí zátka
Technická data
provozní tlak max.  1  MPa (PN  10)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2282.1

DN bal artikl RS Kč
15 1 688 141  95 753,97
20 1 688 653  95 828,52
25 1 688 660  95 961,06

Easytop- izolační pouzdro
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- regulační ventil 
pro  cirkulace  model  2282, 2282.1

Vybavení
tloušťka izolační vrstvy odpovídá 
GEG
 model  2210.35

  Přehled programu    Obsah



343

Systémové armatury Easytop  J1 J1

DN d bal artikl RS Kč
15 16 1 587 345  95 1.018,18
15 20 1 587 352  95 1.048,14

Kulový kohout
 - pro následující produkty a  použití: 
 Pexfit  Fosta

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  červeného bronzu
 model  2770

KULOVÉ KOHOUTY Z  ČERVENÉHO BRONZU

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 377  95 722,15
15 18 1 746 384  95 783,29
20 22 1 746 391  95 1.095,29
25 28 1 746 407  95 1.704,85
32 35 1 746 414  95 3.459,53
40 42 1 746 421  95 5.077,47
50 54 1 746 438  95 8.734,76

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275

KULOVÉ KOHOUTY Z  ČERVENÉHO BRONZU, OD  ROKU 2017

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 681  95 1.235,88
15 18 1 746 698  95 1.310,61
20 22 1 746 704  95 1.688,79
25 28 1 746 711  95 2.427,26
32 35 1 746 728  95 4.557,30
40 42 1 746 735  95 6.520,96
50 54 1 746 742  95 10.958,11

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje), oboustranná vypouštěcí 
zátka  G¼ s  vypouštěcím ventilem 
G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.3

DN d Rp bal artikl RS Kč
15 15 ½ 1 746 759  95 786,52
15 18 ½ 1 746 766  95 812,23
20 22 ¾ 1 746 773  95 1.056,71
25 28 1 1 746 780  95 1.593,89
32 35 1¼ 1 746 797  95 2.994,71
40 42 1½ 1 746 803  95 4.442,19
50 54 2 1 746 810  95 7.433,66

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoj, závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, koule 
z  ušlechtilé oceli, ovládací páčka 
ve  tvaru T  se zeleným/červeným 
výměnným označením média, 
těsnění EPDM (lisovací přípoj)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.4

  Přehled programu    Obsah



344

DN Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 746 827  95 696,44
20 ¾ 1 746 834  95 884,61
25 1 1 746 841  95 1.281,87
32 1¼ 1 746 858  95 2.293,50
40 1½ 1 746 865  95 3.461,13
50 2 1 746 872  95 5.543,90

Easytop- kulový kohout
 - vstup/výstup: závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, koule 
z  ušlechtilé oceli, ovládací páčka 
ve  tvaru T  se zeleným/červeným 
výměnným označením média
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.2

DN Rp bal artikl RS Kč
15 ½ 1 746 889  95 1.192,28
20 ¾ 1 746 896  95 1.409,39
25 1 1 746 902  95 1.889,86
32 1¼ 1 746 919  95 3.099,91
40 1½ 1 746 926  95 4.496,79
50 2 1 746 933  95 6.984,52

Easytop- kulový kohout
 - vstup/výstup: závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (vypouštěcí 
ventil, vypouštěcí zátka), obou-
stranná vypouštěcí zátka  G¼ 
s  vypouštěcím ventilem G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.5

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 747 008  95 1.264,37
20 1 1 747 015  95 1.521,51
25 1¼ 1 747 022  95 2.043,81
32 1½ 1 747 039  95 3.236,91
40 1¾ 1 747 046  95 4.703,21
50 2⅜ 1 747 053  95 7.315,51

Easytop- kulový kohout
 - závit G

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, 
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka ve  tvaru T  se 
zeleným/červeným výměnným 
označením média, koule z  ušlechtilé 
oceli, těsnění EPDM (vypouštěcí 
ventil, vypouštěcí zátka), obou-
stranná vypouštěcí zátka  G¼ 
s  vypouštěcím ventilem G¼
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.6

DN G bal artikl RS Kč
15 ¾ 1 746 940  95 767,20
20 1 1 746 957  95 973,07
25 1¼ 1 746 964  95 1.408,91
32 1½ 1 746 971  95 2.407,69
40 1¾ 1 746 988  95 3.634,80
50 2⅜ 1 746 995  95 5.868,75

Easytop- kulový kohout
 - závit G

Vybavení
cylindrický závit G  podle ISO  228 
pro  naplocho těsnicí  šroubení, 
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, koule 
z  ušlechtilé oceli, ovládací páčka 
ve  tvaru T  se zeleným/červeným 
výměnným označením média
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.1

  Přehled programu    Obsah



345

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - není vhodné pro  Easytop- izolační pouzdro  model  2275.90
 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, bezúdržbová ovládací 
hřídel, ovládací páčka ve  tvaru L, koule z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM (lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275.10

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 774 851  95 n.d. 
15 18 1 774 868  95 866,90
20 22 1 774 875  95 1.212,69
25 28 1 774 882  95 1.886,57
32 35 1 774 899  95 3.829,40
40 42 1 774 905  95 5.619,45
50 54 1 774 912  95 9.669,17

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 746 445  95 1.178,22
15 18 1 746 551  95 1.251,23
20 22 1 746 568  95 1.634,79
25 28 1 746 575  95 2.470,68
32 35 1 746 582  95 4.171,60
40 42 1 746 599  95 6.930,07
50 54 1 746 605  95 11.515,36

Easytop- kulový kohout
s   SC-Contur
 - křemíkový bronz
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
bezúdržbová ovládací hřídel, 
ovládací páčka tvaru T  vč. 
izolačního pouzdra pro  zamezení 
tvorby kondenzátu, koule 
z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2275CO

Easytop- izolační pouzdro
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  2275, 2275.1, 2275.2, 2275.3, 
2275.4, 2275.5, 2275.6

 - autofixační
Vybavení
tloušťka izolační vrstvy odpovídá GEG
 model  2275.90

pro DN d1 [mm] d2 [mm] L [mm] š [mm] bal artikl RS Kč
15 38 27 115 62 1 747 435  95 633,24
20 47 27 130 78 1 747 442  95 694,58
25 57 43 160 93 1 747 459  95 804,96
32 67 43 168 102 1 747 466  95 923,02
40 68 44 198 115 1 747 473  95 1.323,17
50 87 44 220 153 1 747 480  95 1.439,69

d1 =  vnější průměr trubky
d2 =  vnější průměr trubky

  Přehled programu    Obsah



346

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 554 729  95 3.846,10
15 18 1 554 736  95 3.862,96
20 22 1 554 743  95 4.502,55
25 28 1 554 750  95 5.908,34
32 35 1 554 767  95 7.941,90
40 42 1 554 774  95 11.323,81
50 54 1 554 781  95 15.095,60

 Easytop  Inox- kulový kohout
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli podle 
DIN   50930-6, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2370

KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

DN d bal artikl RS Kč
15 15 1 766 764  95 2.612,57
15 18 1 766 771  95 2.647,84
20 22 1 766 788  95 2.942,20
25 28 1 766 795  95 4.127,35
32 35 1 766 801  95 4.852,55
40 42 1 766 818  95 6.135,81
50 54 1 766 825  95 8.366,60

Easytop- kulový kohout
lisovací přípoje  Sanpress  Inox
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - není vhodné pro  Easytop- izolační 
pouzdro  model  2275.90

 - ušlechtilá ocel
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, 
ovládací hřídel, ucpávka a  koule 
z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje), ovládací páčka 
ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
 model  2375.8

Easytop- kulový kohout
lisovací přípoje  Megapress
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 110  °C
 model  4275.8

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 1 787 165  95 3.963,30
20 ¾ 1 787 172  95 4.417,13
25 1 1 787 189  95 5.038,07
32 1¼ 1 787 196  95 6.235,48
40 1½ 1 787 202  95 7.008,19
50 2 1 787 219  95 9.113,25

  Přehled programu    Obsah



347

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- kulový kohout
lisovací přípoje   Megapress  S
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění 
FKM  (lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 140  °C
Upozornění
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4375.8

DN D bal artikl RS Kč
15 ½ 1 787 226  95 3.963,30
20 ¾ 1 787 233  95 4.417,13
25 1 1 787 240  95 5.038,07
32 1¼ 1 787 653  95 5.976,36
40 1½ 1 787 660  95 7.008,19
50 2 1 787 677  95 9.113,25

 Easytop  XL- kulový kohout
lisovací přípoje   Megapress  S  XL
ze 3 dílů
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: ocelové trubky podle DIN   EN  10220/10255
 - nelegovaná ocel, povrchová úprava zinkem a  niklem
 - lisovací přípoje
 - lze uzavřít

Vybavení
těleso ventilu z  ušlechtilé oceli, ovládací hřídel, ucpávka a  koule z  ušlechtilé oceli, těsnění 
FKM  (lisovací přípoje), zářezné kroužky, dělicí kroužky, ovládací páčka ve  tvaru L
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 140  °C
Upozornění
Pro lisovací spoje   Megapress  S  XL je  nutný nástavec Pressgun-Press Booster.
Není určeno pro  primární postranní připoje dálkového vytápění podle AGFW FW  524!
 model  4275.8XL

DN D bal artikl RS Kč
65 2½ 1 802 349  95 31.749,63
80 3 1 802 554  95 36.490,93
100 4 1 802 561  95 51.245,54

Opravný set
 - není vhodné pro  Easytop- kulový kohout  model  2375.8
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  4275.8, 4375.8
 - PTFE

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací hřídel a  ucpávku, 2 těsnění pro  uzavírací kouli
 model  4275.98

pro D bal artikl RS Kč
½ 1 787 738  95 713,43
¾ 1 787 745  95 914,31
1 1 787 752  95 1.050,20

1¼ 1 787 769  95 1.192,00
1½, 2 1 787 776  95 1.214,15

OPRAVNÉ SADY PRO  KULOVÉ KOHOUTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

  Přehled programu    Obsah



348

DN pro D bal artikl RS Kč
65 2½ 1/5 802 578  95 2.908,32
80 3 1/5 802 585  95 3.231,79
100 4 1/5 802 592  95 4.522,74

Opravný set
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- kulový 
kohout  model  4275.8XL

 - PTFE
 - lisovací přípoje

Vybavení
vždy jedno těsnění pro  ovládací 
hřídel a  ucpávku, 2 těsnění 
pro  uzavírací kouli
 model  4275.9XL

NOVÉ 

d bal artikl RS Kč
15 1 747 312  95 2.129,27
18 1 747 329  95 2.262,10
22 1 747 336  95 2.411,97

Easytop- přímý ventil
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, otočná 
rukojeť z  plastu, těsnění EPDM 
(lisovací přípoje)
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2278

PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, OD  ROKU 2017

Rp bal artikl RS Kč
½ 1 747 299  95 2.030,44
¾ 1 747 305  95 2.166,73

Easytop- přímý ventil
 - vstup/výstup: závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, otočná 
rukojeť z  plastu
Technická data
provozní tlak max.  1,6  MPa (PN  16)
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2278.1

pro DN bal artikl RS Kč
15–25 1 596 842  95 686,93

Easytop- izolační pouzdro
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- podomítkový 
ventil s  přímým sedlem 
 model  2235.2, 2235.3, Easytop- 
podomítkový přímý ventil 
 model  2278.5, 2278.6

Vybavení
tloušťka izolační vrstvy odpovídá 
GEG
 model  2210.40

PODOMÍTKOVÉ PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, PODOMÍTKOVÉ VENTILY S  PŘÍMÝM SEDLEM

  Přehled programu    Obsah



349

Systémové armatury Easytop  J1 J1

d ih bal artikl RS Kč
15 45–130 1 747 343  95 2.272,33
18 45–130 1 747 350  95 2.417,11
22 45–130 1 747 367  95 2.558,48

ih =  instalační hloubka

Easytop- podomítkový přímý ventil
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, vrchní díl, stavební 
ochrana, těsnění EPDM (lisovací 
přípoje)
se zkušební značkou DVGW
 model  2278.5

PODOMÍTKOVÉ PŘÍMOPRŮTOČNÉ VENTILY, PODOMÍTKOVÉ VENTILY S  PŘÍMÝM SEDLEM, OD  ROKU 
2017

Rp ih bal artikl RS Kč
½ 45–130 1 747 374  95 2.142,87
¾ 45–130 1 747 381  95 2.284,23

ih =  instalační hloubka

Easytop- podomítkový přímý ventil
 - závit Rp

Vybavení
těleso ventilu a  vrchní díl  ventilu 
z  červeného nebo křemíkového 
bronzu podle DIN   50930-6 / 
DIN   EN  1982, stavební ochrana
se zkušební značkou DVGW
 model  2278.6

DN d ih bal artikl RS Kč
15 15 45–130 1/5 755 591  95 2.727,13
15 18 45–130 1/5 755 607  95 2.844,66
20 22 45–130 5 755 614  95 3.123,99
25 28 45–130 1/5 755 621  95 4.088,09

ih =  instalační hloubka

Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní 
díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka 
ventilu z  ušlechtilé oceli, stavební 
ochrana, těsnění EPDM
se zkušební značkou DVGW
 model  2235.2

DN Rp ih bal artikl RS Kč
15 ½ 45–130 1/5 755 638  95 2.572,13
20 ¾ 45–130 1/5 755 645  95 2.715,21
25 1 45–130 1/5 756 857  95 3.089,92

ih =  instalační hloubka

Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem
 - závit Rp

Vybavení
těleso ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní 
díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka 
ventilu z  ušlechtilé oceli, stavební 
ochrana
se zkušební značkou DVGW
 model  2235.3

Easytop- vybavovací sada
Visign for  More 104
 - pro následující produkty a  použití: instalační hloubka v  rozmezí 45–130  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

Vybavení
rozeta, izolace stěny, otočná rukojeť, označovací kroužky červené/modré
 model  2236.10

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 596 835  95 2.238,71

JEDNOTKY PODOMÍTKOVÝCH BYTOVÝCH VODOMĚRŮ

  Přehled programu    Obsah



350

Easytop- vybavovací sada
 - pro následující produkty a  použití: instalační hloubka v  rozmezí 20–80  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

Vybavení
rozeta, izolace stěny, otočná rukojeť
 model  2236

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno/červená 1 275 068  95 1.509,38
pochromováno/modrá 1 275 075  95 1.509,38

Easytop- víčko
 model  pro úřady
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

 model  2236.50

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 596 828  95 1.055,63

Easytop- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: upevnění zepředu
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.03, 2231.04, 2231.13, 2231.14, 2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil 
s  přímým sedlem  model  2235.2, 2235.3, Easytop- podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 
2278.6

Vybavení
upevňovací matky, těsnění, samolepicí utěsňovací příruba
 model  2235.90

bal artikl RS Kč
 1 596 811  95 305,68

Easytop- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: upevnění zezadu
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru 
 model  2231.3, 2231.4, Easytop- podomítkový ventil s  přímým sedlem  model  2235.2, Easytop- 
podomítkový přímý ventil  model  2278.5, 2278.6

Vybavení
odhlučněná přídržná deska, upevňovací šrouby, samolepicí utěsňovací příruba
 model  2235.95

bal artikl RS Kč
 1 609 078  95 275,68

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé oceli, 
stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, slepá příruba, těsnění EPDM
Technická data
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.3

d ih bal artikl RS Kč
22 45–77 1/5 756 819  95 4.784,78

ih =  instalační hloubka

JEDNOTKY PODOMÍTKOVÝCH BYTOVÝCH VODOMĚRŮ, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



351

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: závit Rp
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé oceli, 
stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, slepá příruba
Technická data
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.4

Rp ih bal artikl RS Kč
¾ 45–77 1/5 755 584  95 4.433,87

ih =  instalační hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - zvukově a  tepelně izolované
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé oceli, 
stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, slepá příruba, izolační box, těsnění 
EPDM
Technická data
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.03

d ih bal artikl RS Kč
22 45–77 1 758 318  95 7.542,49

ih =  instalační hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: závit Rp
 - zvukově a  tepelně izolované
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
podomítkový ventil s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díl, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé oceli, 
stavební ochrana, uchycení vodoměrného pouzdra Koax G2, slepá příruba, izolační box
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.13

Rp ih bal artikl RS Kč
¾ 45–77 1 758 325  95 7.191,62

ih =  instalační hloubka

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
s   SC-Contur
 - lisovací přípoje
 - zvukově a  tepelně izolované
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
2 podomítkové ventily s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díly, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, stavební ochrana, uchycení 2 vodoměrných pouzder Koax G2, slepé příruby, izolační box, 
těsnění EPDM
Technická data
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.04

d ih bal artikl RS Kč
22 45–77 1 758 332  95 13.430,96

ih =  instalační hloubka

  Přehled programu    Obsah



352

Easytop- jednotka podomítkového bytového vodoměru
 - vstup/výstup: závit Rp
 - zvukově a  tepelně izolované
 - součástí výbavy není: vodoměrné pouzdro

Vybavení
2 podomítkové ventily s  přímým sedlem, těleso ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu 
podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, vrchní díly, sedlo ventilu a  talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, stavební ochrana, uchycení 2 vodoměrných pouzder Koax G2, slepé příruby, izolační box
Technická data
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  2231.14

Rp ih bal artikl RS Kč
¾ 45–77 1 758 349  95 12.727,49

ih =  instalační hloubka

d R bal artikl RS Kč
32 1 1 768 034  53 3.900,81
32 1½ 1 768 041  53 4.226,27
40 1 1 768 058  53 4.110,14
40 1¼ 1 768 065  53 4.416,22
40 1½ 1 768 072  53 4.636,43
50 1½ 1 768 089  53 5.356,36
63 1½ 1 768 096  53 6.338,80

Geopress- připojovací oblouk  90°
s   SC-Contur
 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R
 - otočné o  360°

Vybavení
těsnění EPDM
 model  9620.1TW

MONTÁŽNÍ JEDNOTKY PRO  VODOMĚRY

Easytop- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ventil se  šikmým sedlem  Smart  model  2237.19, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2237.3, 2237.5,  Easytop  XL- ventil se  šikmým sedlem 
 model  2237.5XL, Easytop- KRV ventil se  šikmým sedlem  model  2238.3, 2238.5,  Easytop  XL- KRV 
ventil se  šikmým sedlem  model  2238.5XL,  Easytop  XL- zpětná klapka  model  2239.4XL, 
Easytop- kulový kohout  model  2275.4, 2275.5, 2275.6

 - závit G
Vybavení
ovládací kolečko, postranní výtok, vypouštěcí zátka
 model  2234

G bal artikl RS Kč
¼ 5 457 334  95 579,95
⅜ 1 640 989  95 721,10

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  UZAVÍRACÍM VENTILŮM A  KULOVÝM KOHOUTŮM

G bal artikl RS Kč
¼ 5 471 569  95 1.399,08

 Easytop  Inox- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  Inox- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2337.5, 
 Easytop  Inox- KRV ventil 
se  šikmým sedlem  model  2338.5

 - ušlechtilá ocel
 - závit G

Vybavení
ovládací kolečko, postranní výtok, 
vypouštěcí zátka
 model  2334

  Přehled programu    Obsah



353

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- prodloužení
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- izolační pouzdro  model  2210.12, Easytop- vypouš-
těcí ventil  model  2234, Easytop- ventil se  šikmým sedlem  Smart  model  2237.19, Easytop- ventil 
se  šikmým sedlem  model  2237.3, 2237.5, Easytop- KRV ventil se  šikmým sedlem  model  2238.5, 
Easytop- kulový kohout  model  2275.4, 2275.5, 2275.6

 - závit G
 model  2234.5

G L bal artikl RS Kč
¼ 50 1 553 654  95 288,60

G L bal artikl RS Kč
¼ 50 1 553 661  95 1.141,34

 Easytop  Inox- prodloužení
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- izolační pouzdro 
 model  2210.12,  Easytop  Inox- 
vypouštěcí ventil  model  2334, 
 Easytop  Inox- ventil se  šikmým 
sedlem  model  2337.5, 
 Easytop  Inox- KRV ventil 
se  šikmým sedlem  model  2338.5

 - ušlechtilá ocel
 - závit G

 model  2334.5

VdS d G bal artikl RS Kč
 15 ¾ 1 265 663  87 251,67
 18 ¾ 1 283 391  87 259,02
✓ 22 1 1 265 687  87 255,35
✓ 28 1¼ 1 265 700  87 427,99
✓ 35 1½ 1 265 731  87 501,44
✓ 42 1¾ 1 265 304  87 938,53
✓ 54 2⅜ 1 265 328  87 1.331,56

VdS =  osvědčení VdS

Sanpress- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - červený nebo křemíkový bronz
 - lisovací přípoj, závit G
 - ploché těsnění

Vybavení
těsnění EPDM, ploché těsnění 
EPDM,  šroubení s  převlečnou maticí
Upozornění
Převlečná matice z  mosazi.
 model  2263

G bal artikl RS Kč
¼ 1 747 398  95 512,69

Easytop- vypouštěcí ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
kulové kohouty Easytop 
s  vypouštěcí zátkou

 - červený bronz
 - závit G

 model  2278.7

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  UZAVÍRACÍM VENTILŮM A  KULOVÝM KOHOUTŮM, OD  ROKU 2017

Easytop- vypouštěcí ventil
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- sada k  servopohonu  model  1013.8, Easytop- teplo-
měr  model  1026.6, Easytop- kulový kohout  model  2275.3, 2275.5, 2275.6, Easytop- regulační 
ventil pro  cirkulace S/E  model  2281.15, 2281.3, 2281.5, 2281.7

 - červený bronz
 - závit G

 model  2278.8

G bal artikl RS Kč
¼ 1 790 752  95 1.393,38

  Přehled programu    Obsah



354

Easytop- izolační pouzdro
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ventil se  šikmým sedlem  Smart  model  2237.19, 
Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2237.3, 2237.5, Easytop- KRV ventil se  šikmým sedlem 
 model  2238.3, 2238.5,  Easytop  Inox- ventil se  šikmým sedlem  model  2337.5,  Easytop  Inox- KRV 
ventil se  šikmým sedlem  model  2338.5

 - autofixační
Vybavení
tloušťka izolační vrstvy odpovídá GEG
 model  2210.12

pro DN bal artikl RS Kč
15 1 758 356  95 484,51
20 1 758 363  95 530,54
25 1 758 370  95 581,11
32 1 758 387  95 783,48
40 1 758 394  95 1.123,87
50 1 758 400  95 1.221,99

Easytop- ovládací kolečko
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Easytop  XL- ventil se  šikmým sedlem  model  2237.5XL, 
 Easytop  XL- KRV ventil se  šikmým sedlem  model  2238.5XL

 - plast
 model  2237.3XL

pro DN provedení bal artikl RS Kč
65–100 antracitová šedá =  RAL  7016 5 654 443  95 1.122,51

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  VENTILŮM SE  ŠIKMÝM SEDLEM

Easytop- vrchní díl  ventilu se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ventil se  šikmým sedlem  model  2237.3, 2237.5, 
 Easytop  XL- ventil se  šikmým sedlem  model  2237.5XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo křemíkového bronzu podle DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé oceli, vřetenový převod, indikace polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací kolečko s  výměnným zeleným/červeným označením média
 model  2237.22

pro DN bal artikl RS Kč
15 1/5 756 994  95 1.601,20
20 1/5 757 007  95 1.946,98
25 1/5 757 014  95 2.500,56
32 1/5 757 021  95 3.887,10
40 1/5 757 038  95 4.461,12
50 1/5 757 045  95 6.218,98

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  VENTILŮM SE  ŠIKMÝM SEDLEM, OD  ROKU 2017

pro DN bal artikl RS Kč
15 1/5 757 328  95 2.122,41
20 1/5 757 335  95 2.376,22
25 1/5 757 342  95 3.025,18
32 1/5 757 359  95 4.457,70
40 1/5 757 366  95 5.162,90
50 1/5 757 373  95 7.162,62

Easytop- vrchní díl  KRV  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- KRV ventil 
se  šikmým sedlem  model  2238.3, 
2238.5,  Easytop  XL- KRV ventil 
se  šikmým sedlem 
 model  2238.5XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, vřetenový převod, indikace 
polohy otevřeno/zavřeno, 
ergonomické uzavřené ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média
 model  2238.22

  Přehled programu    Obsah



355

Systémové armatury Easytop  J1 J1

pro DN bal artikl RS Kč
15 1/5 757 656  95 1.500,71
20 1/5 757 663  95 1.602,90
25 1/5 757 670  95 1.705,10
32 1/5 757 687  95 2.318,31
40 1/5 757 694  95 3.410,15
50 1/5 757 700  95 4.227,76

Easytop- vrchní díl  zpětné klapky
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- zpětná klapka 
 model  2239.3, 2239.4, 
 Easytop  XL- zpětná klapka 
 model  2239.4XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli
 model  2239.22

Ø pro DN bal artikl RS Kč
60 15/20 1/100 758 431  95 66,62
73 25/32 1 758 448  95 115,32
98 40/50 1/40 758 455  95 211,14

Easytop- ovládací kolečko
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- vrchní díl  ventilu 
se  šikmým sedlem  model  2237.22, 
Easytop- vrchní díl  KRV  ventilu 
se  šikmým sedlem  model  2238.22

 - plast
 model  2237.24

Easytop- ovládací kolečko
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- vrchní díl  KRV  ventilu se  šikmým sedlem 
 model  2238.22

 - plast
 model  2238.24

Ø pro DN provedení bal artikl RS Kč
60 15/20 antracitová šedá =  RAL  7016 1 778 439  95 192,03
73 25/32 antracitová šedá =  RAL  7016 1 778 446  95 273,28
98 40/50 antracitová šedá =  RAL  7016 1 778 453  95 429,84

Easytop- označení média
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ovládací kolečko  model  2237.24
 - plast

 model  2237.25

Ø pro rukojeť Ø provedení bal artikl RS Kč
27,5 60 zelená 1/200 758 479  95 24,40
27,5 60 červená 1/200 758 462  95 24,40
34 73 zelená 1/200 758 493  95 29,28
34 73 červená 1/200 758 486  95 29,28

44,5 98 zelená 1/150 758 516  95 40,63
44,5 98 červená 1/150 758 509  95 40,63

Easytop- označení média
KRV
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- ovládací kolečko  model  2237.24, Easytop- vrchní 
díl  KRV  ventilu se  šikmým sedlem  model  2238.22, Easytop- KRV ventil se  šikmým sedlem 
 model  2238.3, 2238.5,  Easytop  Inox- KRV ventil se  šikmým sedlem  model  2338.5

 - plast
 model  2237.26

Ø pro rukojeť Ø provedení bal artikl RS Kč
27,5 60 zelená 1 761 141* 95 24,40
27,5 60 červená 1 761 158* 95 24,40
34 73 zelená 1 761 172* 95 29,28
34 73 červená 1 761 165* 95 29,28

44,5 98 zelená 1 761 189* 95 40,63
44,5 98 červená 1 761 196* 95 40,63

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

  Přehled programu    Obsah



356

Easytop- ovládací kolečko
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- vypouštěcí ventil  model  2234,  Easytop  Inox- vypouš-
těcí ventil  model  2334

 - plast
 model  2234.22

Ø provedení bal artikl RS Kč
30 černá 1 758 424  95 48,73

pro DN bal artikl RS Kč
65 1/5 757 090  95 18.460,96
80 1/5 757 106  95 23.509,70
100 1/5 757 113  95 28.369,35

 Easytop  XL- vrchní díl  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- ventil 
se  šikmým sedlem 
 model  2237.5XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, vřetenový převod, indikace 
polohy otevřeno/zavřeno, ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média
 model  2237.6XL

pro DN bal artikl RS Kč
65 1/5 757 427  95 20.404,47
80 1/5 757 434  95 25.913,12
100 1/5 757 441  95 31.355,32

 Easytop  XL- vrchní díl  KRV  ventilu 
se  šikmým sedlem
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- KRV ventil 
se  šikmým sedlem 
 model  2238.5XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli, vřetenový převod, indikace 
polohy otevřeno/zavřeno, ovládací 
kolečko s  výměnným zeleným/
červeným označením média
 model  2238.8XL

pro DN bal artikl RS Kč
65 1/5 757 755  95 14.693,15
80 1/5 757 762  95 18.660,26
100 1/5 757 779  95 22.579,66

 Easytop  XL- vrchní díl  zpětné 
klapky
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Easytop  XL- KRV ventil 
se  šikmým sedlem 
 model  2238.5XL

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  červeného nebo 
křemíkového bronzu podle 
DIN   50930-6 / DIN   EN  1982, 
talířková jednotka ventilu z  ušlechtilé 
oceli
 model  2239.6XL

Easytop- ovládací páčka
tvar T
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  2275, 2275.1, 2275.2, 2275.3, 
2275.4, 2275.5, 2275.6

 - plast
 model  2275.91

pro DN provedení bal artikl RS Kč
15/20 antracitová šedá =  RAL  7016 1 747 497  95 185,16
25/32 antracitová šedá =  RAL  7016 1 747 503  95 243,59
40/50 antracitová šedá =  RAL  7016 1 747 510  95 360,54

PŘÍSLUŠENSTVÍ KE  KULOVÝM KOHOUTŮM, OD  ROKU 2017

  Přehled programu    Obsah



357

Systémové armatury Easytop  J1 J1

Easytop- ovládací páčka
 - pro následující produkty a  použití: požadavek na  nehořlavé díly
 - není vhodné pro  Easytop- izolační pouzdro  model  2275.90
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  2275, 2275.1, 2275.2, 2275.3, 
2275.4, 2275.5, 2275.6

 - kov
 model  2275.93

pro DN provedení bal artikl RS Kč
15/20 černá 1 747 558  95 282,58
25/32 černá 1 747 565  95 295,57
40/50 černá 1 747 572  95 344,30

Easytop- ovládací páčka
 - není vhodné pro  Easytop- izolační pouzdro  model  2275.90
 - pro použití s  následujícími výrobky: Easytop- kulový kohout  model  2275, 2275.1, 2275.2, 2275.3, 
2275.4, 2275.5, 2275.6

Vybavení
ovládací páčka ošetřená černou práškovou barvou
 model  2275.92

pro DN bal artikl RS Kč
15/20 1 747 527  95 423,85
25/32 1 747 534  95 443,36
40/50 1 747 541  95 516,40

bal artikl RS Kč
 1 747 589  95 1.347,50

Easytop- teploměr
 - pro následující produkty a  použití: 
kulové kohouty Easytop s  ovládací 
páčkou ve  tvaru T

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- ovládací páčka 
 model  2275.91

Vybavení
označení média červenou barvou
 model  2275.94

G bal artikl RS Kč
¼ 1 747 602  95 185,70

Easytop- zátka
s vnitřním vícehranem
 - pro následující produkty a  použití: 
kulové kohouty Easytop 
s  vypouštěcí zátkou

 model  2275.95

provedení bal artikl RS Kč
červená 1 747 732  95 237,12
zelená 1 747 749  95 237,12
modrá 1 747 756  95 237,12

Easytop- označení média
 - pro následující produkty a  použití: 
kulové kohouty Easytop s  ovládací 
páčkou ve  tvaru T

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- ovládací páčka 
 model  2275.91, Easytop- teploměr 
 model  2275.94

 model  2275.97

pro DN provedení bal artikl RS Kč
15/20 červená 1 747 619  95 162,41
15/20 zelená 1 747 626  95 162,41
15/20 modrá 1 747 633  95 162,41
25–50 červená 1 747 640  95 198,13
25–50 zelená 1 747 657  95 198,13
25–50 modrá 1 747 664  95 198,13

Easytop- ochranné víčko
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Easytop- ovládací páčka 
 model  2275.91

 - plast
 model  2275.96

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Fonterra

Plošné temperování 

R1
  Přehled programu 



360

Systémy plošného  temperování Fonterra pro  novostavby 
a rekonstrukce se  používají pro  vytápění a chlazení soukromých 
nebo komerčně využívaných prostor. Mnoho variant konstrukč-
ních prvků s možnostmi pokládky a upevnění na  konstrukce 
podlah, stěn a stropů vytváří volný prostor pro  tvůrčí 
a hospodárné použití – bez  rušivých otopných těles.

Potrubní systém Fonterra
Vícevrstvé kompozitní trubky a celoplastové trubky o  vnějším 
průměru d12–25 včetně vhodné spojovací techniky.
PB trubka, ohybná, kyslíková bariéra, barva: červená.
 PE-Xc trubka, flexibilní, kyslíková bariéra, barva: přírodní.
Celoplastová trubka, flexibilní, kyslíková bariéra, barva: přírodní.
 PE-Xc/Al/ PE-Xc trubka, tvarově stabilní, kyslíková bariéra, 
barva: bílá

 Fonterra  Base  Flat 12
Podlahové vytápění jako mokrý systém, mimořádně tenko-
vrstvé, celková výška od  35 mm, vytápění/chlazení, obzvláště 
vhodné pro  rekonstrukce, trubka o  Ø  12 mm.

 Fonterra  Base  12 / 15 a 15/17
Podlahové vytápění jako mokrý systém, vytápění/chlazení, 
upevnění potrubí pomocí nopové desky, trubka Ø  12, 15, 16, 
17 mm.

 Fonterra  Tacker
Podlahové vytápění jako mokrý systém, vytápění/chlazení, 
upevnění potrubí pomocí upevňovacích sponek, trubka Ø  15, 
16, 17, 20 mm.

 Fonterra  Reno
Podlahové vytápění jako suchý systém, vytápění, obzvláště 
vhodné pro  podlahové konstrukce s nízkými celkovými výškami 
od  21 mm, trubka Ø  12 mm.

 Fonterra  Side  12
Stěnové vytápění jako suchý systém, vytápění/chlazení, hotové 
prvky s integrovanými trubkami, trubka Ø  12 mm.

 Fonterra  Side  12  Clip
Stěnové vytápění jako mokrý systém, vytápění/chlazení, 
upevnění potrubí do  svěrné lišty, trubka Ø  12  mm.

Rozdělovače a regulační stanice
Rozdělovače pro  plošné vytápění a průmyslové rozdělovače 
včetně náhradních dílů, skříně pro  rozdělovače a kompaktní 
regulační stanice.

Standardní regulace jednotlivých místností
Pokojové termostaty, základní jednotky a servopohony 
k individuální regulaci jednotlivých místností.

Nářadí a ostatní
Nářadí a pomůcky potřebné pro  montáž systémů plošného 
vytápění Fonterra.

Poznámka
Podrobné informace k aplikacím, omezením a národním 
normám a směrnicím naleznete v informacích o výrobku, 
v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Rychlý návrh Fonterra
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
a výpočtu množství materiálu pro  systémy plošného vytápění.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



361

Fonterra  R1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Trubky 362
Přechody,  šroubení 364
Příslušenství k  podlahovému vytápění 365
 Fonterra  Base, Flat 12 369
 Fonterra  Base, 12/15 372
 Fonterra  Base, 15/17 375
 Fonterra  Tacker 378
 Fonterra  Reno 381
 Fonterra  Side  12 384
 Fonterra  Side  12  Clip 386

Rozdělovače
Rozdělovače 388
Průmyslové rozdělovače 389
Náhradní díly 390
Skříně pro  rozdělovače 391
Kompaktní regulační stanice 393

Regulace
Standard 396

Nářadí, ostatní 398

R1

  Přehled programu



362

Trubka
PB
nová generace
pro snadnou montáž a  mimořádnou flexibilitu
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - červená
 - základní polybutenová trubka podle DIN   EN  ISO  15876, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Technická data
teplota okolí > -5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 5 x  d!
 model  1405

d s L [m] koex PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
12 1,3 120 trojité provedení 95 4/1  MPa 5/0,8  MPa 120 707 712  79 98,92
12 1,3 240 trojité provedení 95 4/1  MPa 5/0,8  MPa 240 615 680  79 53,99
12 1,3 650 trojité provedení 95 4/1  MPa 5/0,8  MPa 650 616 502  79 53,99
15 1,5 240 trojité provedení 95 4–5/0,8  MPa 240 616 519  79 55,52
15 1,5 650 trojité provedení 95 4–5/0,8  MPa 650 616 526  79 55,52
17 2 240 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 240 697 600  79 118,21
17 2 400 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 400 750 022  79 118,21
17 2 650 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 650 697 617  79 118,21
20 2 240 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 240 703 561  79 91,82
25 2,3 240 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 240 703 585  79 266,65

koex =  koextrudováno
PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   15876-1)

TRUBKY

Trubka
PB
nová generace
pro snadnou montáž a  mimořádnou flexibilitu
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - červená
 - základní polybutenová trubka podle DIN   EN  ISO  15876, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Technická data
teplota okolí > -5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 5 x  d!
 model  1405.3

d s L [m] koex PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
15 1,5 2500 trojité provedení 95 4–5/0,8  MPa 2500 692 728 1 79 112,15

koex =  koextrudováno
PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   15876-1)
1) na  válci pro  jednorázové použití

Trubka
 PE-Xc
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - přírodní
 - základní polyetylenová trubka podle DIN   EN  ISO  15875, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Technická data
teplota okolí > +5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 6 x  d!
 model  1401

d s L [m] koex PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
17 2 240 pětinásobné provedení 90 4/1  MPa 5/0,8  MPa 240 609 627  38 59,25
17 2 650 pětinásobné provedení 90 4/1  MPa 5/0,8  MPa 650 609 641  38 59,25
20 2 240 pětinásobné provedení 90 4/0,8  MPa 5/0,6  MPa 240 613 631  79 76,16
20 2 480 pětinásobné provedení 90 4/0,8  MPa 5/0,6  MPa 480 664 435  79 76,16

koex =  koextrudováno
PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   15875-1)

  Přehled programu    Obsah



363

Fonterra  R1 R1

d s L [m] koex PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
25 2,3 240 pětinásobné provedení 70 4/0,6  MPa 240 626 952  79 101,75

koex =  koextrudováno
PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   15875-1)

Trubka
 PE-Xc
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - přírodní
 - základní polyetylenová trubka podle DIN   EN  ISO  15875, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Technická data
teplota okolí > +5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 6 x  d!
 model  1401

Trubka
PE-RT
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - přírodní
 - základní polyetylenová trubka podle DIN   EN  ISO  22391, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Technická data
teplota okolí > +5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 6 x  d!
 model  1403

d s L [m] koex PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
16 2 240 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 240 678 975  79 44,27
16 2 650 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 650 678 982  79 44,27
17 2 240 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 240 638 313  38 87,32
17 2 650 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 650 638 320  38 87,32
20 2 240 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 240 657 345  79 117,08
20 2 480 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 480 657 352  79 117,08
25 2,3 240 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 240 657 369  79 173,01
25 2,3 480 trojité provedení 70 4/0,6  MPa 480 657 376  79 173,01

koex =  koextrudováno
PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   22391-1)

Trubka
vícevrstvá trubka
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - bílá
 - technické požadavky podle DIN   EN  ISO  21003, kyslíková bariéra podle ISO  17455, resp. 
DIN  4726

Technická data
teplota okolí > -15  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 5 x  d!
 model  1406

d s L [m] PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
16 2 240 90 5/1  MPa 240 692 391  79 96,95

PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   21003-1)

  Přehled programu    Obsah



364

Trubka
PB
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - červená
 - základní polybutenová trubka podle DIN   EN  ISO  15876, kyslíková bariéra podle DIN  4726

Vybavení
černá ochranná trubka z  PE
Technická data
teplota okolí > -5  °C při  montáži
poloměr ohybu min. > 5 x  d!
 model  1203

d1 d2 L [m] PT [°C] ATŘ bal artikl RS Kč/m
12 21 120 95 4/1  MPa 5/0,8  MPa 120 609 658  79 106,92

PT =  max. provozní teplota
ATŘ =  aplikační třída (provozní podmínky podle ISO   15876-1)

pro d d L [m] bal artikl RS Kč/m
12/15 18 50 50 668 945  79 66,76
15/17 25 50 50 610 708  79 77,56

20 28 50 50 562 731  79 93,22
25 34 25 25 636 500  79 99,13

Chránička
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka Fonterra v  oblasti spár

 - PE černá
 - s drážkami

 model  1404

Ochranná trubka
 - PE černá

 model  2004

pro d d L [m] bal artikl RS Kč/m
15 21 50 50/500 776 022  78 56,79
20 28 50 50/400 110 604  78 64,55

d PX bal artikl RS Kč
12  10 614 508  77 157,78
15  10 615 796  77 152,72
16 16 10 614 522  77 152,72
17  10 614 539  38 135,67
20  10 614 553  77 157,78

PX =  pro   Pexfit  Pro

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovač otopných okruhů DN25

 - poniklovaná mosaz
 - eurokónus, svěrný přípoj

 model  1037

PŘECHODY,  ŠROUBENÍ

d bal artikl RS Kč
12 10 614 584  77 313,97
15 10 614 591  77 303,86
17 10 614 614  77 303,86
20 10 614 638  77 313,97

Připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
trubka Fonterra, rozdělovač 
otopných okruhů DN25

 - poniklovaný červený bronz
 - eurokónus, lisovací přípoj

 model  1236

R pro d  x s bal artikl RS Kč
¾ 20x2 10 614 645  77 373,47
¾ 25 x 2,3 5 640 972  77 847,05

Šroubení se  svěrným kroužkem
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
trubka Fonterra

 - poniklovaná mosaz
 - závit R, svěrný přípoj

 model  1021

  Přehled programu    Obsah



365

Fonterra  R1 R1

d R bal artikl RS Kč
12 ½ 5 636 166  77 244,97
15 ½ 5 636 173  77 337,65
20 ¾ 5 614 652  77 465,68
25 ¾ 5 636 814  77 655,11

Přechodový kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
Fonterra-trubka na  vnější závit

 - matně poniklovaný červený bronz
 - lisovací přípoj, závit R

 model  1213.5

d bal artikl RS Kč
12 5 614 669  77 322,01
15 5 615 789  77 433,40
17 5 619 817  77 423,20
20 5 619 824  77 554,31
25 5 640 996  77 874,30

Spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
spojení trubek Fonterra

 - mosaz
 - svěrný přípoj

 model  1030.5

d bal artikl RS Kč
12 5 614 676  77 241,94
15 5 614 683  77 341,18
16 5 692 384  77 367,96
17 5 614 706  77 341,18
20 5 614 720  77 341,18
25 5 636 586  77 548,25

Spojka
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
spojení trubek Fonterra

 - červený bronz
 - lisovací přípoje

 model  1223

d1 s (d1) d2 bal artikl RS Kč
12 1,3 15 10 637 002  77 383,49
15 1,5 15 10 636 999  77 416,26

Zásuvný kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
přechod polybutenové trubky 
Fonterra (d1) na  Sanpress, 
 Sanpress  Inox,  Profipress

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zásuvný konec

 model  1213

G1 G2 bal artikl RS Kč
½ ¾ 10 639 877 1 77 101,33
¾ ¾ 1 639 860  77 181,97

1) s  těsněním

Adaptér
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
 šroubení s  eurokónusem

 - matně poniklovaná mosaz
 - závit G, svěrné  šroubení

 model  1021.5

Izolační deska
 - pro následující produkty a  použití: dodatečná izolace plošného  temperování Fonterra
 - EPS

Vybavení
tepelná vodivost 040
 model  1282

L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1000 500 20 0,5 12 24 609 214  84 283,75
1000 500 30 0,5 8 16 609 221  84 378,09

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  PODLAHOVÉMU VYTÁPĚNÍ

Izolační fólie
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, pokládka EPS  na bitumenový 
podklad

 model  1284

s š L [m] S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

0,1 2000 50 100 100 1 609 887  38 35,93

  Přehled programu    Obsah



366

Přísada do  potěru
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, cementový otopný potěr jako 
normální potěr, zlepšení tepelné vodivosti, pevnosti v  tahu i  tlaku

 - pochozí po  3 dnech, fáze vytvrzení 21 dnů
Technická data
spotřeba 140 g/m² při  překrytí trubek 45  mm  a do  2 kN/m²
podle DIN  18560
 model  1453.1

obsah [kg] bal artikl RS Kč
20 1 703 998  38 2.702,10

Přísada do  potěru
tenkovrstvá
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, tenkovrstvý cementový otopný 
potěr, zlepšení tepelné vodivosti, pevnosti v  tahu i  tlaku

 - pochozí po  3 dnech, fáze vytvrzení 21 dnů
Technická data
spotřeba 1,3  kg/m² při  překrytí trubek 30  mm  a do  2 kN/m²
podle DIN  18560
 model  1454

obsah [kg] bal artikl RS Kč
10 1 562 724  77 3.153,28

Přísada do  potěru
Temporex
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, cementový otopný potěr, 
rychlejší vytvrzení, zlepšení kvality potěru

 - pochozí po  2 dnech, fáze vytvrzení 10 dnů
Technická data
spotřeba 300 g/m² při  překrytí trubek 45  mm  a do  2 kN/m²
podle DIN  18560
 model  1455

obsah [kg] bal artikl RS Kč
10 1 609 207  77 2.744,41

bal artikl RS Kč
 50 569 082  74 162,91

Značkovač měřicích bodů
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
označení místa měření zbytkové 
vlhkosti v  potěru

 model  1490

š s L [m] bal artikl RS Kč/m
150 8 25 200 609 474  38 32,67

Okrajový izolační pás
150/8
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
cementový otopný potěr

 - žlutá
 - PE pěna
 - perforovaný

Vybavení
fóliový pás, délka =  250  mm
Technická data
třída stavebních hmot B2
podle DIN  18560
 model  1270

  Přehled programu    Obsah



367

Fonterra  R1 R1

š s L [m] bal artikl RS Kč/m
150 10 25 200 609 481  38 65,52

Okrajový izolační pás
150/10
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
tekuté a  cementové potěry, 
zalévací hmota

 - žlutá
 - PE pěna
 - perforovaný, samolepicí

Vybavení
fóliový pás, délka =  250  mm, 
na  fóliovém pásu navíc lepicí páska
Technická data
třída stavebních hmot B2
podle DIN  18560
 model  1270.1

v s L [m] bal artikl RS Kč/m
80 10 1,8 36 609 542  38 184,18

Dilatační profil
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
přerušení potěru, vytvoření 
dilatačních spár

 - tvarově stabilní, samolepicí
Vybavení
lepitelný spodní díl, PE  jádro
Technická data
třída stavebních hmot B2
 model  1275

pro d bal artikl RS Kč
12 50 609 498  77 80,82

15–17 50 683 702  38 78,11
20 50 609 504  77 101,85
25 50 637 019  77 157,27

Trubkový vodicí oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
ohnutí trubky Fonterra

 - plast
 model  1272

Talířová hmoždinka
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, spojení fólie s  izolací, 
nainstalovanou ve  vlastní režii

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  smart  model  1226, 
 Fonterra  Base- nopová deska  15/17  smart  model  1229

 model  1480

Ø1 L Ø2 bal artikl RS Kč
35 25 5 100 569 037  77 14,17

Fixační hák
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, spojení fólie s  izolací, 
nainstalovanou ve  vlastní režii

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  smart  model  1226, 
 Fonterra  Base- nopová deska  15/17  smart  model  1229

 - plast
Vybavení
kotevní pomůcka se  zapichovacím hrotem
 model  1482

d1 L d2 bal artikl RS Kč
4 36 15 100 759 322  77 17,14

  Přehled programu    Obsah



368

Kruhový profil
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, upevnění fólie okrajového 
izolačního pásu, zaplnění dilatačních spár

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  30–2  model  1224, 
 Fonterra  Base- nopová deska  12/15  ND  11  model  1225,  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  
smart  model  1226,  Fonterra  Base- nopová deska  15/17  30–2  model  1227,  Fonterra  Base- nopová 
deska  15/17  ND  11  model  1228,  Fonterra  Base- nopová deska  15/17  smart  model  1229

 model  1274

d L [m] bal artikl RS Kč/m
15 25 25 609 535  77 24,28

L bal artikl RS Kč
75 20 609 719  77 37,37
135 20 609 726  77 58,52

Plastová hmoždinka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
upevnění nopových desek 
 Fonterra  Base na  pevný podklad

 model  1281

Textilní páska
 - pro následující produkty a  použití: nopové desky Fonterra a  desky Tacker Fonterra

 model  1262.2

š L [m] provedení bal artikl RS Kč
50 50 stříbrnošedá 1 703 516  77 517,13

  Přehled programu    Obsah



369

Fonterra  R1 R1

Spotřeba materiálu Fonterra Base Flat 12 na m2

Systémové komponenty
Odstup trubek [mm]

110 165 220

Množství PB-trubek 12 x 1,3 mm 8,8 m 5,9 m 4,4 m

Nopová deska smart příp. ND 11 1 m² 1 m² 1 m²

Krajnicový izolační pás 90/10 1 m 1 m 1 m

Přísada do potěru Fonterra Base Flat 0,7 kg 0,7 kg 0,7 kg

Montážní čas PB-trubek v minutách 5 min. 4 min. 3,5 min.

Extrémně tenkovrstvý potěrový systém od 35 mm 
vyvinutý speciálně pro renovace ve spojení s no-
povými deskami Fonterra Base ND 11 nebo smart 
a PB-trubkou 12 x 1,3 mm. Použití je možné 
pouze ve spojení se speciální přísadou do potěru 
Fonterra Base Flat.
Pokládka v rozestupech:
- pravoúhlá: VA 11 - 16,5 - 22 cm
- diagonální: VA 7,5 - 15 cm

Systém pro renovace má nepatrnou plošnou hmotnost a je rychle pochůzí.

 FONTERRA  BASE, FLAT 12

  Přehled programu    Obsah



370

 Fonterra  Base- nopová deska
12/15, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, polybutenová trubka Fonterra

Vybavení
tepelná izolace 11  mm, EPS  deska, PS  fólie
Upozornění
Je možná diagonální pokládka bez  dodatečného materiálu.
 model  1225

L š λ S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 035 1,22 1,16 9,28 8 664 459  84 530,65

λ =  tepelná vodivost
UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- nopová deska
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, polybutenová trubka Fonterra
 - součástí výbavy není: tepelná a  kročejová izolace

Vybavení
PS fólie
Upozornění
Je možná diagonální pokládka bez  dodatečného materiálu.
 model  1226

L š S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 1,22 1,16 9,28 8 664 466  84 336,97

UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
12/15, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, polybute-
nová trubka Fonterra

Vybavení
EPS deska, PS  fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků, vyrovnávací izolace
 model  1225.1

L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 035 6 6 1 664 510  84 1.081,11

λ =  tepelná vodivost

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: izolace v  místě instalace, pokládka trubek v  oblasti dveří nebo 
rozdělovače, polybutenová trubka Fonterra

Vybavení
PS fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků
 model  1226.1

L š S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 6 6 1 664 527  84 703,69

 Fonterra  Base- dveřní prvek
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: provedení dveřních průchodek, spojení dvou desek 
 Fonterra  Base do  dvou pruhů

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  30–2  model  1224, 
 Fonterra  Base- nopová deska  12/15  ND  11  model  1225,  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  
smart  model  1226

 - PS fólie
 model  1226.3

L š bal artikl RS Kč
930 340 10 776 787  84 n.d. 

  Přehled programu    Obsah



371

Fonterra  R1 R1

 Fonterra  Base- přísada do  potěru
Flat 12
 - pro následující produkty a  použití: cementový otopný potěr jako speciální konstrukce, zlepšení 
tepelné vodivosti, pevnosti v  tahu i  tlaku, polybutenová trubka Fonterra d12 x  1,3  mm

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  ND  11  model  1225, 
 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada  12/15  ND  11  model  1225.1,  Fonterra  Base- nopová deska  
12/15  smart  model  1226,  Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada  12/15  smart  model  1226.1

 - pochozí po  2 dnech, fáze vytvrzení od  5 dnů
Technická data
spotřeba 700 g/m² při  překrytí nopových desek  15  mm, max. užitné zatížení 2 kN/m²
podle DIN  18560
 model  1456

obsah [kg] bal artikl RS Kč
12 1 704 513  77 13.192,72

Okrajový izolační pás
90/10
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, speciální  aplikace
 - PE pěna
 - perforovaný, samolepicí

Vybavení
fóliový pás, délka =  140  mm
 model  1456.1

š s L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
90 10 25 žlutá 25/200 706 906  77 42,30

š s L [m] bal artikl RS Kč/m
50 3 25 1 609 511  77 78,15

Ochrana dilatačních spár
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
oblast spár

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: trubka  PB   model  1405

 - samolepicí
 model  1273

  Přehled programu    Obsah



372

Spotřeba materiálu Fonterra Base 12/15 na m2

Systémové komponenty
Odstup trubek [mm]

110 165 220 275 330

Množství trubek 8,8 m 5,9 m 4,4 m 3,5 m 2,9 m

Nopová deska 1 m² 1 m² 1 m² 1 m² 1 m²

Krajnicový izolační pás 150/10 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m

Přísada do potěru (pro normální potěr) 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg

Montážní čas PB-trubky v minutách 5 min. 4 min. 3,5 min. 2,5 min. 2,5 min.

Systém nopových desek pro široké spektrum použití 
s PB-trubkami ve dvou rozdílných trubkových 
dimenzích: 12 x 1,3 mm nebo 15 x 1,5 mm. Rychlá 
pokládka snadno proveditelná jednou osobou při 
zachování mnoha variant výstavby. Systém je vhodný 
pro diagonální pokládku a stejně tak pro extrémně 
nízkou podlahovou výstavbu (bez izolace = smart). 
Pokládka v rozestupech:
- pravoúhlá: VA 5,5 - 11 - 16,5 - 22 - 27,5 - 33 cm
- diagonální: VA 7,5 - 15 - 22,5 - 30 cm.

Univerzální systém podlahového vytápění pro novostavby i staré stavby.

 FONTERRA  BASE, 12/15

  Přehled programu    Obsah



373

Fonterra  R1 R1

 Fonterra  Base- nopová deska
12/15, 30–2
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, polybutenová trubka Fonterra

Vybavení
kročejová a  tepelná izolace 30  mm, EPS  deska, PS  fólie
Upozornění
Je možná diagonální pokládka bez  dodatečného materiálu.
 model  1224

L š λ S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 040 1,22 1,16 9,28 8 664 442  84 562,17

λ =  tepelná vodivost
UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- nopová deska
12/15, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, polybutenová trubka Fonterra

Vybavení
tepelná izolace 11  mm, EPS  deska, PS  fólie
Upozornění
Je možná diagonální pokládka bez  dodatečného materiálu.
 model  1225

L š λ S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 035 1,22 1,16 9,28 8 664 459  84 530,65

λ =  tepelná vodivost
UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- nopová deska
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, polybutenová trubka Fonterra
 - součástí výbavy není: tepelná a  kročejová izolace

Vybavení
PS fólie
Upozornění
Je možná diagonální pokládka bez  dodatečného materiálu.
 model  1226

L š S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 1,22 1,16 9,28 8 664 466  84 336,97

UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
12/15, 30–2
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, polybute-
nová trubka Fonterra

Vybavení
EPS deska, PS  fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků, vyrovnávací izolace
 model  1224.1

L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 040 6 6 1 664 503  84 1.491,64

λ =  tepelná vodivost

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
12/15, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, polybute-
nová trubka Fonterra

Vybavení
EPS deska, PS  fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků, vyrovnávací izolace
 model  1225.1

L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 035 6 6 1 664 510  84 1.081,11

λ =  tepelná vodivost

  Přehled programu    Obsah



374

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: izolace v  místě instalace, pokládka trubek v  oblasti dveří nebo 
rozdělovače, polybutenová trubka Fonterra

Vybavení
PS fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků
 model  1226.1

L š S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 6 6 1 664 527  84 703,69

 Fonterra  Base- dveřní prvek
12/15, smart
 - pro následující produkty a  použití: provedení dveřních průchodek, spojení dvou desek 
 Fonterra  Base do  dvou pruhů

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  30–2  model  1224, 
 Fonterra  Base- nopová deska  12/15  ND  11  model  1225,  Fonterra  Base- nopová deska  12/15  
smart  model  1226

 - PS fólie
 model  1226.3

L š bal artikl RS Kč
930 340 10 776 787  84 n.d. 

  Přehled programu    Obsah



375

Fonterra  R1 R1

Spotřeba materiálu Fonterra Base 15/17 na m2

Systémové komponenty Odstup trubek [mm]

110 165 220 275 330

Množství trubek 8,8 m 5,9 m 4,4 m 3,5 m 2,9 m

Nopová deska 1 m² 1 m² 1 m² 1 m² 1 m²

Krajnicový izolační pás 150/10 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m

Přísada do potěru (pro normální potěr) 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg

Montážní čas PB-trubek v minutách 5 min. 4 min. 3,5 min. 2,5 min. 2,5 min.

Montážní čas trubek MV, PE-RT a PE-Xc v minutách 5,5 min. 5 min. 4 min. 3,5 min. 3,5 min.

Systém nopových desek pro větší podlahové plochy 
s PB-trubkou 15 x 1,5/17 x 2,0 mm, MV-trubkou 16 x 
2,0 mm nebo PE-Xc- příp. PE-RT-trubkou 17 x 2,0 mm. 
Rychlá pokládka snadno proveditelná jednou osobou 
při zachování mnoha variant výstavby. Systém je vhod-
ný pro diagonální pokládku a stejně tak pro extrémně 
nízkou podlahovou výstavbu (bez izolace = smart). 
Pokládka v rozestupech:
- pravoúhlá: VA 5,5 - 11 - 16,5 - 22 - 27,5 - 33 cm
- diagonální: VA 7,5 - 15 - 22,5 - 30 cm.

Univerzální systém pro podlahové vytápění a chlazení.

 FONTERRA  BASE, 15/17

  Přehled programu    Obsah



376

 Fonterra  Base- nopová deska
15/17, 30–2
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, trubky Fonterra d15–17

Vybavení
kročejová a  tepelná izolace 30  mm, EPS  deska, PS  fólie
 model  1227

L š λ S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 040 1,22 1,16 9,28 8 664 473  84 561,23

λ =  tepelná vodivost
UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- nopová deska
15/17, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, trubky Fonterra d15–17

Vybavení
tepelná izolace 11  mm, EPS  deska, PS  fólie
 model  1228

L š λ S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 035 1,22 1,16 9,28 8 664 480  84 529,62

λ =  tepelná vodivost
UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- nopová deska
15/17, smart
 - pro následující produkty a  použití: individuální pokládka trubek, trubky Fonterra d15–17
 - součástí výbavy není: tepelná a  kročejová izolace

Vybavení
PS fólie
 model  1229

L š S [m²] UP [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 908 1,22 1,16 9,28 8 664 497  84 336,97

UP =  užitná plocha

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
15/17, 30–2
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, trubky 
Fonterra d15–17

Vybavení
EPS deska, PS  fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků, vyrovnávací izolace
 model  1227.1

L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 040 6 6 1 664 534  84 1.491,64

λ =  tepelná vodivost

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
15/17, ND  11
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, trubky 
Fonterra d15–17

Vybavení
EPS deska, PS  fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků, vyrovnávací izolace
 model  1228.1

L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 035 6 6 1 664 541  84 1.081,11

λ =  tepelná vodivost

  Přehled programu    Obsah



377

Fonterra  R1 R1

 Fonterra  Base- rozdělovací/dveřní sada
15/17, smart
 - pro následující produkty a  použití: pokládka trubek v  oblasti dveří nebo rozdělovače, trubky 
Fonterra d15–17

 - součástí výbavy není: tepelná a  kročejová izolace
Vybavení
PS fólie, 2 rozdělovací fólie, 12 dveřních prvků
 model  1229.1

L š S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

1348 880 6 6 1 664 558  84 703,69

 Fonterra  Base- dveřní prvek
15/17, smart
 - pro následující produkty a  použití: provedení dveřních průchodek, spojení dvou desek 
 Fonterra  Base do  dvou pruhů

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Base- nopová deska  15/17  30–2  model  1227, 
 Fonterra  Base- nopová deska  15/17  ND  11  model  1228,  Fonterra  Base- nopová deska  15/17  
smart  model  1229

 - PS fólie
 model  1229.3

L š bal artikl RS Kč
872 345 10 776 800  84 n.d. 

pro d bal artikl RS Kč
15–17 25 664 565  77 62,05

 Fonterra  Base- diagonální držák
15/17
 - pro následující produkty a  použití: 
d15 nebo d17, upevnění trubek 
při  diagonální pokládce

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Fonterra  Base- nopová 
deska  15/17  30–2  model  1227, 
 Fonterra  Base- nopová deska  
15/17  ND  11  model  1228, 
 Fonterra  Base- nopová deska  
15/17  smart  model  1229

 model  1290

  Přehled programu    Obsah



378

Flexibilní systém pro podlahové topení a chlazení.

Flexibilní systém upínacích desek s tepelnou a 
kročejovou izolací. Spojení desek pomocí přesahu 
povrchové vrstvy a slepením spár. Vhodné pro 
následující dimenze trubek:
PB 15 x 1,5 mm/17 x 2,0, nebo 20 x 2,0 mm
MV-trubku 16 x 2,0 mm, PE-Xc 17 x 2,0 mm
nebo 20 x 2,0 mm,
PE-RT 17 x 2,0 mm nebo 20 x 2,0 mm.
Potisk rastru pro pokládku v odstupech:
VA 5,5 - 11 - 16,5 - 22 - 27,5 - 33 cm.

Spotřeba materiálu Fonterra Tacker na m2

Systémové komponenty
Odstup trubek [mm]

110 165 220 275 330

Množství trubek 8,8 m 5,9 m 4,4 m 3,5 m 2,9 m

Sponky 27 ks 18 ks 14 ks 11 ks 9 ks

Upínací deska 1 m² 1 m² 1 m² 1 m² 1 m²

Krajnicový izolační pás 150/10 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m

Lepicí páska 1 m 1 m 1 m 1 m 1 m

Přísada do potěru (pro normální potěr) 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg 0,14 kg

Montážní čas PB-trubek v minutách 5,5 min. 5 min. 4 min. 3,5 min. 3,5 min.

Montážní čas trubek MV, PE-RT a PE-Xc v minutách 6 min. 5,5 min. 4,5 min. 4 min. 4 min.

 FONTERRA  TACKER

  Přehled programu    Obsah



379

Fonterra  R1 R1

 Fonterra  Tacker- deska
složená
 - pro následující produkty a  použití:  systémová plocha podlahového vytápění, trubky Fonterra 
d15–20

 - EPS
Vybavení
kročejová a  tepelná izolace, potahovaná, vlákny zesílená fólie odolná proti protržení s  přesahem 
30  mm, natištěný pokládkový rastr
 model  1260

s c L š λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

25 2 2000 1000 040 2 16 1 609 351  38 244,82
30 2 2000 1000 040 2 14 1 609 368  38 266,67
30 3 2000 1000 045 2 14 7 609 375  38 250,85
35 2 2000 1000 040 2 12 6 776 015  38 415,44

c =  stlačitelnost, DIN  18560, část 2
λ =  tepelná vodivost

 Fonterra  Tacker- deska
srolováno
 - pro následující produkty a  použití:  systémová plocha podlahového vytápění, trubky Fonterra 
d15–20

 - EPS
Vybavení
kročejová a  tepelná izolace, potahovaná, vlákny zesílená fólie odolná proti protržení s  přesahem 
30  mm, natištěný pokládkový rastr
 model  1261

s c L [m] λ S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč/m2

25 2 10 045 10 10 1 727 765  38 n.d. 
30 2 10 040 10 10 1 613 433  38 267,64
30 3 10 045 10 10 1 609 405  38 250,85
35 3 10 045 10 10 1 609 412  38 273,56

c =  stlačitelnost, DIN  18560, část 2
λ =  tepelná vodivost

bal artikl RS Kč
 1 659 165  74 9.937,86

Sponkovací nástroj
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
sázení upevňovacích sponek, 
trubka d14–20

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: upevňovací sponka 
 model  1245

 - ocel
 model  1445.2

pro d v bal artikl RS Kč
14–20 46 1120 656 966  77 3,59

Upevňovací sponka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
upevnění trubky Fonterra na  izolaci

 - zlatožlutá =  RAL  1004
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sponkovací nástroj 
 model  1445.2

 - v zásobníku, zvýšení sil  vytahování
 model  1245

  Přehled programu    Obsah



380

bal artikl RS Kč
 1 696 238  74 6.532,97

Objektový sponkovací nástroj
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
sázení upevňovacích sponek, 
trubka d14–18

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: objektová upevňovací 
sponka  model  1245.1

 - ocel
 model  1445.3

pro d v bal artikl RS Kč
14–18 42 1000 696 245  38 2,21

Objektová upevňovací sponka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
upevnění trubky Fonterra na  izolaci

 - černá
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: objektový sponkovací 
nástroj  model  1445.3

 - v zásobníku
 model  1245.1

š L [m] bal artikl RS Kč
50 66 6/36 609 672  38 90,49

Lepicí páska
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Fonterra  Tacker- deska 
 model  1260, 1261

 model  1279

bal artikl RS Kč
 1 609 702  74 942,87

Odvíječka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: lepicí páska  model  1279

 model  1280

  Přehled programu    Obsah



381

Fonterra  R1 R1

Suchý systém pro podlahové vytápění s 18 mm 
hrubými sádrovými dřevovláknitými deskami
s frézovanými vodícími drážkami pro trubky pro 
stavební výšky od 21 mm. Různé podlahové 
nástavby jsou možné s nástavbovou deskou, 
zalévací hmotou nebo přímým obkládáním.

Suchý systém pro plošné vytápení v nových i starých stavbách pro nízké stavební výšky.

* při tloušťce 3 mm

Systémové komponenty Spotřeba
na m²

Přímé obložení
cena za m2

Zalévací hmota
cena za m²

PB-trubka 12 x 1,3 mm 10 m 10 m 10 m

Reno základní deska 1,0 x 0,62 m 0,8 m² 0,8 m² 0,8 m²

Reno vrchní deska 0,62 x 0,31 m 0,2 m² 0,2 m² 0,2 m²

Krajnicový izolační pás 90/10 1 m 1 m 1 m

Rychlozavrtávací šroub 25 mm - 20 ks -

Fonterra lepidlo do potěru - 0,1 kg -

Nástavbová deska 10 mm - dodávka stavby -

Fonterra základní nátěr - - 0,075 kg

Fonterra zalévací hmota - - 10 kg*

Montážní čas v minutách cca. 25 min. cca. 25 – 30 min. cca. 30 – 35 min.

Kalkulace Fonterra Reno za m2 – bez montáže a izolace/základní konstrukce 
Poměr základní desky/vrchní desky = 80%/20% 

 FONTERRA  RENO

  Přehled programu    Obsah



382

 Fonterra  Reno- základní deska
 - pro následující produkty a  použití: suché podlahové vytápění
 - sádrová dřevovláknitá deska

Technická data
max. teplota přívodu 50  °C
 model  1238.10

L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč
1000 620 18 0,62 18,6 30 657 437  84 1.770,82

 Fonterra  Reno- rozdělovací deska
 - pro následující produkty a  použití: bezpečně vedená pokládka trubek před rozdělovač otopných 
okruhů, 4–10 topných okruhů

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Fonterra  Reno- základní deska  model  1238.10, 
 Fonterra  Reno- vrchní deska  model  1238.11

 - sádrová dřevovláknitá deska
 - ze 3 dílů

Technická data
max. teplota přívodu 50  °C
Upozornění
Možnost 2- nebo 3dílného provedení podle počtu otopných okruhů a  umístění.
 model  1238.12

L š s S [m²] bal artikl RS Kč
930 620 18 0,58 1 673 154  84 4.364,95

 Fonterra  Reno- vrchní deska
 - pro následující produkty a  použití: suché podlahové vytápění
 - sádrová dřevovláknitá deska

Technická data
max. teplota přívodu 50  °C
 model  1238.11

L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč
620 310 18 0,19 5,7 30 657 420  84 1.058,24

Sádrová dřevovláknitá deska
 - pro následující produkty a  použití: zbývající plocha,  Fonterra  Reno
 - nefrézovaná

 model  1238.2

L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč
1000 620 18 0,62 18,6 30 615 567  84 1.396,66

L bal artikl RS Kč
25 1000 615 574  77 1,57

Vrut
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  nosnou konstrukci

 model  1259

obsah [kg] bal artikl RS Kč
1 1/250 624 903  77 1.511,69

 Fonterra  Reno- lepidlo 
k  systémovým deskám
 - pro následující produkty a  použití: 
 systémová deska  Fonterra  Reno 
s  deskou pro  suché potěry

 - bez označení
Technická data
aplikační teplota 5–25  °C
spotřeba 100 g/m²
 model  1237.4

  Přehled programu    Obsah



383

Fonterra  R1 R1

obsah [kg] bal artikl RS Kč
25 1/20 664 428  77 3.060,76

 Fonterra  Reno- zalévací hmota
 - pro následující produkty a  použití: 
deska Reno, vnitřní použití, 
tloušťka vrstvy  2–10  mm

 - vázáno síranem vápenatým
Technická data
spotřeba 10  kg/m² při  tloušťce 
vrstvy 3  mm
 model  1237.6

obsah [kg] bal artikl RS Kč
1 1/20 668 914  77 1.417,95

 Fonterra  Reno- základní nátěr
 - pro následující produkty a  použití: 
deska Reno

 - EC1 – velmi nízké emise, 
jednosložkový, ředitelný vodou

Technická data
spotřeba 75 g/m²
 model  1235.23

L v s bal artikl RS Kč
600 60 6 1 668 938  74 1.419,75

Stěrka
 - pro následující produkty a  použití: 
zalévací hmota

 - pryž
Vybavení
chlopňové těsnění
 model  1200.3

L v bal artikl RS Kč
580 60 1 668 921  74 3.549,24

Stěrka
 - pro následující produkty a  použití: 
zalévací hmota, nastavení výšky 
překrytí

 - hliník, ušlechtilá ocel
Vybavení
výškově nastavitelné čepy v  rozmezí 
 0–10  mm
 model  1200.2

Okrajový izolační pás
90/10
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, speciální  aplikace
 - PE pěna
 - perforovaný, samolepicí

Vybavení
fóliový pás, délka =  140  mm
 model  1456.1

š s L [m] provedení bal artikl RS Kč/m
90 10 25 žlutá 25/200 706 906  77 42,30

š s L [m] bal artikl RS Kč/m
50 3 25 1 609 511  77 78,15

Ochrana dilatačních spár
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
oblast spár

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: trubka  PB   model  1405

 - samolepicí
 model  1273

  Přehled programu    Obsah



384

Systém stěnového vytápění pro suchou vnitřní 
výstavbu při renovacích a v novostavbách.
Potrubí z polybuténu 12 x 1,3 mm je již integro-
váno v deskách stěnového vytápění, tak není 
potřeba provádět žádné dodatečné stěrkové 
práce. Montáž se provádí na vhodnou vnitřní kon-
strukci příp. přímo na kovové stojany u suchých 
stěn.

Suchý systém vytápění stěn s integrovanou polybutenovou trubkou.

Pozor:
Výše uvedené ceny slouží jako přibližná kalkulace pro odhad nákladů standardního objektu.

Kalkulace Fonterra Side 12 za m2 – bez montáže

Systémové komponenty Spotřeba
na m²

PB-trubka 12 x 1,3 mm kromě přívodu

Stěnová topná deska 2000 x 620 0,8 m²

St. topná deska 1000 x 620 (100%) 0,2 m²

Rychlozavrtávací šroub 45 mm 17 ks

Fonterra lepidlo do spár 0,11 kg

Fonterra spojka s SC-Contur 0,8 ks

Montážní čas v minutách ca. 20 min.

 FONTERRA  SIDE  12

  Přehled programu    Obsah



385

Fonterra  R1 R1

 Fonterra  Side- deska nástěnného vytápění
 - pro následující produkty a  použití: funkce vytápění a  chlazení, stěnové vytápění v  suché výstavbě
 - sádrová dřevovláknitá deska

Vybavení
integrovaná polybutenová Fonterra trubka d12
Technická data
max. teplota přívodu 50  °C
 model  1237

AOP [%] L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč
100 2000 310 18 0,62 18,6 30 615 642  84 3.977,76
100 2000 620 18 1,24 37,2 30 615 635  84 6.792,91

AOP =  aktivní otopná plocha

 Fonterra  Side- deska nástěnného vytápění
 - pro následující produkty a  použití: funkce vytápění a  chlazení, stěnové vytápění v  suché výstavbě
 - sádrová dřevovláknitá deska

Vybavení
integrovaná polybutenová Fonterra trubka d12
Technická data
max. teplota přívodu 50  °C
 model  1237.1

AOP [%] L š s S [m²] bal [m²] bal artikl RS Kč
100 1000 620 18 0,62 18,6 30 615 666  84 4.003,51
70 1000 620 18 0,62 18,6 30 615 659 1 84 4.428,23

AOP =  aktivní otopná plocha
1) neaktivní otopné plochy možno odříznout

Sádrová dřevovláknitá deska
 - pro následující produkty a  použití: zbývající plocha,  Fonterra  Side  12,  Fonterra  Top  12
 - součástí výbavy není: polybutenová trubka Fonterra

 model  1237.2

L š s S [m²] bal artikl RS Kč
2000 620 18 1,24 30 615 673  84 1.864,73

L bal artikl RS Kč
45 1000 625 184  77 1,57

Vrut
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  nosnou konstrukci

 model  1259

obsah [ml] bal artikl RS Kč
310 1/25 624 897  77 1.588,59

Spárovací lepidlo
 - pro následující produkty a  použití: 
systémové desky  Fonterra  Side  12 
a   Fonterra  Top  12

 - bez označení
Technická data
aplikační teplota 5–25  °C
spotřeba 20 ml/m
dosah  15  m
 model  1237.3

L š bal artikl RS Kč
150 70 1 624 910  77 1.744,49

Teplotní fólie
 - pro následující produkty a  použití: 
lokalizování polybutenových 
trubek Fonterra pro  stěnové 
vytápění pod  omítkou a v  suchých 
systémech

 - opakovaně použitelná
 model  1237.5

  Přehled programu    Obsah



386

Systém stěnového vytápění pro montáž na místě 
k integraci do běžných vnitřních omítek. Jedno-
duchá Clip-montáž fl exibilní polybuténové trubky 
12 x 1,3 mm do svěrné kolejnice připevněné na 
stěně. Maximální plošné obložení a optimalizo-
vané využití plochy, protože je možné fl exibilní 
přizpůsobení ploch stěnového vytápění stavebním 
podmínkám.

Mokrý systém vytápění stěn pro polybutenovou trubku.

Kalkulace Fonterra Side 12 Clip za m2 – bez montáže

Systémové komponenty Spotřeba
na m²

PB-trubka 12 x 1,3 mm 10 m

Svěrná kolejnice 12 2,5 m

Zářezné šrouby 15 ks

Kruhová objímka s hřebíkem 5 ks

Montážní čas v minutách ca. 8-9 min.

 FONTERRA  SIDE  12  CLIP

  Přehled programu    Obsah



387

Fonterra  R1 R1

pro d L OR bal artikl RS Kč/m
12 2000 25 20 609 429  77 117,46

OR =  odstup rastru

Svěrná lišta
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
Fonterra-trubka na  různý podklad

 - PVC
 model  1234

pro d bal artikl RS Kč
12 100 615 611  77 4,60

Oblá svorka na  hřebík
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění polybutenové trubky 
Fonterra na  cihlovou stěnu

 model  1239.4

L Ø bal artikl RS Kč
35 6 200 615 598  77 4,60

Hmoždinka
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  betonovou nebo 
vápenopískovou stěnu

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: svěrná lišta  model  1234

 model  1239.2

L bal artikl RS Kč
22 1000 625 191  77 1,57

Vrut do  okenní konstrukce
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  cihlovou, porotono-
vou stěnu

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: svěrná lišta  model  1234

 - k použití bez  hmoždinky
 model  1259.1

L š bal artikl RS Kč
150 70 1 624 910  77 1.744,49

Teplotní fólie
 - pro následující produkty a  použití: 
lokalizování polybutenových 
trubek Fonterra pro  stěnové 
vytápění pod  omítkou a v  suchých 
systémech

 - opakovaně použitelná
 model  1237.5

  Přehled programu    Obsah



388

Rozdělovač otopných okruhů
DN25
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: servopohon  model  1249, 1249.1
 - ušlechtilá ocel
 - eurokónus, převlečná matka G1
 - ploché těsnění

Vybavení
přípoj z  levé a  pravé strany, průtokoměr 0–5 l/min, 1 KFE-kohout na  každé liště rozdělovače 
otopných okruhů, ochranné víčko, držáky na  stěnu pozinkované / zvukově izolované, těsnění
 model  1010

n L bal artikl RS Kč
2 240 1 786 823  38 4.457,67
3 240 1 786 830  38 5.553,57
4 270 1 786 847  38 6.706,02
5 320 1 786 854  38 7.823,47
6 370 1 786 861  38 9.064,82
7 420 1 786 878  38 10.316,50
8 470 1 786 885  38 11.418,67
9 520 1 786 892  38 12.673,94
10 570 1 786 908  38 13.772,09
11 620 1 786 915  38 15.081,68
12 670 1 786 922  38 16.397,11

ROZDĚLOVAČE
ROZDĚLOVAČE

Rozšiřovací sada
průtokoměr 0–5 l/min
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1010
 - ušlechtilá ocel
 - eurokónus, převlečná matka G1
 - ploché těsnění

Vybavení
průtokoměr 0–5 l/min, dvojitá vsuvka z  poniklované mosazi, těsnění
 model  1010.2

DN L bal artikl RS Kč
25 85 1 786 939  77 3.550,68

Rp G ks bal artikl RS Kč
¾ 1 2 1 606 275  38 1.309,38
1 1 2 1 606 268  38 1.648,87

ks =  počet v  sadě

Sada kulového kohoutu
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovač otopných okruhů DN25

 - poniklovaná mosaz
 - vnitřní závit, závit G
 - ploché těsnění

 model  1041

Sada zónových ventilů
průchozí
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, rozdělovač otopných okruhů 
DN25

 - pro použití s  následujícími výrobky: servopohon  model  1249, 1249.1
 - mosaz

Vybavení
zónový ventil s  ochranným víčkem, distanční kus  DN25 s  těsněním, kulový kohout pro  přívodní 
potrubí
 model  1286

DN bal artikl RS Kč
25 1 610 005  77 4.290,05

  Přehled programu    Obsah



389

Fonterra  R1 R1

Sada regulátorů diferenčního tlaku
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, rozdělovač otopných okruhů 
DN25, dynamická regulace diferenčního tlaku, regulační oblast v  rozmezí 100–600  hPa

Vybavení
ventil k  vyrovnání diferenčního tlaku, regulační ventil, impulzní vedení, 2 vsuvky G1
 model  1289

DN bal artikl RS Kč
25 1 719 562  77 18.877,43

Sada měřiče tepla
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, měřič tepla G1/G¾, instalační 
délka 130/110  mm

 - vodorovná
Vybavení
kulové kohouty na  přívodu a  zpátečce, přímé připojení na  měřicí čidlo Ø  5,6  mm, M10 v  kulovém 
kohoutu na  přívodu i  zpátečce, adaptér a  měřič G1,  šroubení, těsnění
 model  1288

bal artikl RS Kč
 1 610 074  38 6.505,81

Sada měřiče tepla
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, měřič tepla G1/G¾, instalační 
délka 130/110  mm

 - vertikální
Vybavení
kulové kohouty na  přívodu a  zpátečce, přímé připojení na  měřicí čidlo Ø  5,6  mm, M10 v  kulovém 
kohoutu na  přívodu i  zpátečce, adaptér a  měřič G1,  šroubení, těsnění
 model  1288.1

bal artikl RS Kč
 1 610 081  38 7.241,23

n Rp L bal artikl RS Kč
4 ¾ 394 1 620 806  77 24.631,74
5 ¾ 474 1 620 813  77 28.205,25
6 ¾ 554 1 620 820  77 31.777,68
7 ¾ 634 1 620 837  77 35.351,14
8 ¾ 714 1 620 844  77 38.924,57
9 ¾ 794 1 621 957  77 42.497,08

10 ¾ 874 1 621 964  77 46.070,50
11 ¾ 954 1 621 971  77 49.643,91
12 ¾ 1034 1 621 988  77 53.217,41
13 ¾ 1114 1 621 995  77 56.789,83
14 ¾ 1194 1 622 008  77 60.363,30
15 ¾ 1274 1 622 015  77 63.862,68
16 ¾ 1354 1 622 022  77 67.510,21

Průmyslový rozdělovač
DN40
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - ušlechtilá ocel
 - převlečná matka G2, vstup/výstup: 
závit Rp

 - ploché těsnění
Vybavení
jedno hadicové  šroubení na  každé 
liště rozdělovače, uzávěry, přípoj 
z  levé a  pravé strany, regulační 
ventily
 model  1007

ROZDĚLOVAČE
PRŮMYSLOVÉ ROZDĚLOVAČE

ks bal artikl RS Kč
2 1 613 082  77 4.726,87

ks =  počet v  sadě

Montážní konzola
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: průmyslový rozdělovač  
DN40  model  1007

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
objímky trubky, zvukově izolační 
vložka
 model  1299

  Přehled programu    Obsah



390

G1 G2 ks bal artikl RS Kč
1½ 2 2 1 696 085  77 6.930,64

ks =  počet v  sadě

Sada kulového kohoutu
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: průmyslový rozdělovač  
DN40  model  1007

 - poniklovaná mosaz
 - závit Rp, závit G
 - ploché těsnění

 model  1041.2

G bal artikl RS Kč
½ 1 789 596  77 1.706,97

Průtokoměr
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovací lišta

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1004, 1010

 - samotěsnicí
Vybavení
prosklený ukazatel 0–5 l/min, 
regulační kuželka
 model  1010.6

ROZDĚLOVAČE
NÁHRADNÍ DÍLY

Vložka ventilu
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, sběrací lišta, uchycení 
ochranného víčka, resp. regulačního pohonu

 - náhradní díl  k výrobkům: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1004
 - pro použití s  následujícími výrobky: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1010, servopohon 
 model  1249, 1249.1

 - samotěsnicí
 model  1010.7

G bal artikl RS Kč
½ 1 789 602  77 548,49

G provedení bal artikl RS Kč
¾ pochromováno 1 789 619  77 1.255,69

Vypouštěcí ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
vypláchnutí a  vypuštění systému, 
rozdělovací nebo sběrací lišta

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1010

 - hadicový přípoj
 - samotěsnicí

 model  1010.8

G Ø hp bal artikl RS Kč
⅜ 50 24 1 789 626  77 885,00

hp =  hloubka ponoru

Sada teploměru
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovací nebo sběrací lišta

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1004, 1010

 - zobrazení 0–80  °C příp. 32–176  °F
Vybavení
teploměr, ponorné pouzdro
 model  1010.9

  Přehled programu    Obsah



391

Fonterra  R1 R1

G1 G2 L bal artikl RS Kč
½ ¾ 45 1 673 765  77 310,97

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
rozdělovací lišta

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1004, 1010

 - matně poniklovaná mosaz
 - eurokónus, závit G
 - samotěsnicí

 model  1004.17

M bal artikl RS Kč
30 1 673 604  77 147,18

Ochranné víčko
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
ochrana před znečištěním, 
poškození vložky ventilu, 
k  otevření a  zavření regulačního 
ventilu

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1004

 model  1004.12

G L bal artikl RS Kč
½ 25 1 673 758  77 241,52

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
sběrací lišta

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: rozdělovač otopných 
okruhů  DN25  model  1004, 1010

 - matně poniklovaná mosaz
 - eurokónus, závit G
 - krátké, samotěsnicí

 model  1006.101

Nástěnná skříň pro  rozdělovač
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1010
 - ocelový plech žárově pozinkovaný / dopravní bílá =  RAL  9016
 - možnost nastavení výšky 630–790  mm, hloubka 140  mm

Vybavení
rám a  dvířka, snímatelná záslepka pro  bezpečné vedení trubek v  oblasti připojení, univerzální držák 
pro  rozdělovač otopných okruhů
 model  1294.1

typ L1 L2 RS M RM RP RZP RR bal artikl RS Kč
460 440 490 ≤3 ≤3     1 610 326  38 6.264,60
560 525 575 ≤5 ≤5 ≤3 ≤4 ≤4 ≤4 1 610 333  38 6.492,55
700 675 725 ≤8 ≤8 ≤6 ≤7 ≤7 ≤7 1 610 340  38 7.306,51
1000 975 1025 ≤12 ≤12 ≤11 ≤12 ≤12 ≤12 1 610 357  38 8.759,05
1200 1125 1175   ≤12    1 610 371  38 10.557,63

RS =  přípoj rozdělovače svisle
M =  měřič tepla svisle
RM =  regulátor diferenčního tlaku + měřič tepla svisle
RP =  regulátor diferenčního tlaku + přípoj svisle
RZP =  přípoj rozdělovače + zónový ventil vodorovně a  přípoj svisle
RR =  přípoj rozdělovače s  regulační stanicí,  model  1254.2

ROZDĚLOVAČE
SKŘÍNĚ PRO  ROZDĚLOVAČE

  Přehled programu    Obsah



392

Podomítková skříň pro  rozdělovač
instalační hloubka v  rozmezí 110–150  mm
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1010
 - ocelový plech žárově pozinkovaný / dopravní bílá =  RAL  9016
 - možnost nastavení výšky 675–855  mm, výška rámu 547  mm

Vybavení
rám a  dvířka, snímatelná záslepka pro  bezpečné vedení trubek v  oblasti připojení, univerzální držák 
pro  rozdělovač otopných okruhů
 model  1294

typ L1 L2 RV RS RZ RMV RR RRM RR bal artikl RS Kč
460 450 510 ≤5  ≤4     1 610 272  38 6.814,03
560 535 595 ≤7 ≤4 ≤6 ≤3 ≤4  ≤4 1 610 289  38 7.579,48
700 685 745 ≤10 ≤7 ≤9 ≤6 ≤7 ≤3 ≤7 1 610 296  38 8.705,42
1000 985 1045 ≤12 ≤12 ≤12 ≤12 ≤12 ≤9 ≤12 1 610 302  38 10.947,53
1200 1135 1195      ≤12  1 610 319  38 12.741,24

RV =  přípoj rozdělovače vodorovně
RS =  přípoj rozdělovače svisle
RZ =  přípoj rozdělovače + zónový ventil vodorovně
RMV =  přípoj rozdělovače + měřič tepla vodorovně
RR =  přípoj rozdělovače + regulátor diferenčního tlaku vodorovně
RRM =  přípoj rozdělovače + regulátor diferenčního tlaku + měřič tepla vodorovně
RR =  přípoj rozdělovače s  regulační stanicí,  model  1254.2

Podomítková skříň pro  rozdělovač
instalační hloubka v  rozmezí 80–110  mm
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: rozdělovač otopných okruhů  DN25  model  1010
 - ocelový plech žárově pozinkovaný / dopravní bílá =  RAL  9016
 - možnost nastavení výšky 675–855  mm, výška rámu 547  mm

Vybavení
rám a  dvířka, snímatelná záslepka pro  bezpečné vedení trubek v  oblasti připojení, univerzální držák 
pro  rozdělovač otopných okruhů
 model  1294.3

typ L1 L2 RV RS RZ bal artikl RS Kč
460 450 510 ≤5  ≤4 1 692 179  77 8.068,33
560 535 595 ≤7 ≤4 ≤6 1 692 186  77 9.031,36
700 685 745 ≤10 ≤7 ≤9 1 692 193  77 9.995,38

1000 985 1045 ≤12 ≤12 ≤12 1 692 209  77 12.008,02
1200 1135 1195    1 692 216  77 13.246,12

RV =  přípoj rozdělovače vodorovně
RS =  přípoj rozdělovače svisle
RZ =  přípoj rozdělovače + zónový ventil vodorovně

bal artikl RS Kč
 1 625 245  38 852,78

Cylindrický zámek
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: podomítková skříň 
pro  rozdělovač  model  1294, 
nástěnná skříň pro  rozdělovač 
 model  1294.1, podomítková skříň 
pro  rozdělovač  model  1294.3

 model  1294.9

  Přehled programu    Obsah



393

Fonterra  R1 R1

Kompaktní regulační stanice
konstantní hodnota
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, centrální regulace teploty 
přívodu více rozdělovačů otopných okruhů

 - mosaz
Vybavení
vysoce účinné čerpadlo Wilo Yonos PARA RS  25/6 RKA, teploměr na  přívodu a  zpátečce, 
 šroubení, trojcestný ventil s  regulátorem konstantních hodnot bez  potřeby napájení, izolační 
pouzdro, upevňovací materiál
Technická data
max. provozní teplota 95  °C
provozní tlak max.  1,0  MPa
max. topný výkon 14 kW
 model  1252.1

G bal artikl RS Kč
1½ 1 704 889* 77 38.667,26

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

ROZDĚLOVAČE
KOMPAKTNÍ REGULAČNÍ STANICE

G bal artikl RS Kč
1 1 733 056  77 16.525,50

Čerpadlo
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - náhradní díl  k výrobkům: 
kompaktní regulační stanice 
 model  1252.1

 model  1254.9

Regulační stanice rozdělovače
konstantní hodnota
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, konstantní regulace teploty 
přívodu

 - ve výbavě: termostatická hlavice  model  1254.1
 - mosaz

Vybavení
vysoce účinné čerpadlo Wilo PARA RS  15/6–43/SC, bezpečnostní omezovač teploty, teploměr, 
sada kulového kohoutu, sada dvojitých vsuvek
Technická data
max. provozní teplota 80  °C
provozní tlak max.  0,6  MPa
max. topný výkon 14 kW
 model  1254.2

G RR [°C] bal artikl RS Kč
1 20–70 1 704 896  77 39.790,75

RR =  regulační rozsah

G bal artikl RS Kč
1 1 732 745  77 16.166,99

Čerpadlo
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - náhradní díl  k výrobkům: regulační 
stanice rozdělovače  model  1254.2, 
regulační stanice pro  malé plochy 
 model  1256

 model  1252.9

  Přehled programu    Obsah



394

Regulační stanice pro  malé plochy
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, konstantní regulace teploty 
přívodu, kombinace podlahového vytápění a  otopných těles při  různé teplotní úrovni

 - ušlechtilá ocel
 - smontováno a  propojeno

Vybavení
kompletní sada s  lištou rozdělovače se  4 vývody, vysoce účinné čerpadlo Wilo PARA RS  15/6–43/
SC, termostatický ventil, podomítková skříň pro  rozdělovač, bezpečnostní omezovač teploty, 
regulační ventil ve  zpátečce
Technická data
max. provozní teplota 80  °C
provozní tlak max.  0,6  MPa
max. topný výkon 3 kW
 model  1256

n š v h RR [°C] bal artikl RS Kč
4 430 480 115 20–70 1 684 112  77 53.235,19

RR =  regulační rozsah

Termostatická hlavice
s omezením
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - náhradní díl  k výrobkům: regulační stanice rozdělovače  model  1254.2, regulační stanice pro  malé 
plochy  model  1256

Vybavení
omezovač maximální teploty, regulační měřítko 1–7
 model  1254.1

RR [°C] bal artikl RS Kč
20–70 1 698 492  77 6.365,47

RR =  regulační rozsah

Revizní dvířka
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra
 - pro použití s  následujícími výrobky: regulační stanice pro  malé plochy  model  1256
 - ocelový plech žárově pozinkovaný / ošetřený práškovou barvou

Vybavení
zásuvné upevňovací spony, otočný západkový uzávěr
 model  1256.1

v š provedení bal artikl RS Kč
444 482 dopravní bílá =  RAL  9016 1 684 129  77 5.238,09

Sada omezovače teploty zpátečky
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, rozdělovač otopných okruhů 
s  max. 3 vývody, maximální omezení teploty zpátečky

Vybavení
omezovač teploty zpátečky, kulový kohout, těsnění, přechodové kusy na  Rp½
 model  1255.1

DN bal artikl RS Kč
25 1 685 171  77 9.482,91

  Přehled programu    Obsah



395

Fonterra  R1 R1

Teplotní regulátor
Multibox-Kombi-RTL
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, maximální omezení teploty 
zpátečky, kombinace podlahového vytápění a  otopných těles při  různé teplotní úrovni

 - eurokónus
Vybavení
plastový kryt, ventil z  červeného bronzu, omezovač teploty zpátečky s  termostatem naplněným 
dilatační hmotou, odvzdušňovací/vyplachovací ventil, podomítková nádržka s  rámem, krycí deska, 
upevňovací kolejnice
 model  1472.1

provedení bal artikl RS Kč
dopravní bílá =  RAL  9016 1 639 310* 77 8.801,43

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

G bal artikl RS Kč
¾ 1 625 450  77 1.012,85

Dvojitý připojovací kus
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: teplotní regulátor 
 model  1472.1

 - poniklovaná mosaz
 - závit G, eurokónus

 model  1255.9

druh ochrany bal artikl RS Kč
IP 40 1 616 892  77 1.790,85

Bezpečnostní omezovač teploty
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
zapnutí čerpadla při  nadměrné 
teplotě

Vybavení
nastavení teploty skryté, čidlo 
na  bázi kapaliny
 model  1219.6

  Přehled programu    Obsah



396

Pokojový termostat
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  10 pohonů

 - pro použití s  následujícími výrobky: základní jednotka  model  1246, 1246.1
Vybavení
elektronický regulátor s  tepelnou recirkulací
Technická data
druh ochrany IP  30
regulační rozsah 10–28  °C
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1243

v š h U [V] provedení bal artikl RS Kč
78 78 26 230 signální bílá =  RAL  9003 1 610 401  38 1.065,43

U =  napětí (V)

REGULACE
STANDARD

Pokojový termostat
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  5 pohonů

 - pro funkce vytápění a  chlazení
 - pro použití s  následujícími výrobky: základní jednotka  model  1246, 1246.1

Vybavení
digitální ukazatel, elektronické týdenní spínací hodiny, z  výroby nastaven standardní program, 
funkce ochrany proti mrazu, funkce ochrany ventilu, change-over kontakt
Technická data
druh ochrany IP  20
regulační rozsah 5–30  °C
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1244

v š h U [V] provedení bal artikl RS Kč
86 86 31 230 signální bílá =  RAL  9003 1 759 025  77 6.004,89

U =  napětí (V)

Pokojový termostat
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  10 pohonů

 - pro použití s  následujícími výrobky: základní jednotka  model  1246, 1246.1
Vybavení
mechanický regulátor (bimetalový) s  tepelnou recirkulací
Technická data
druh ochrany IP  30
regulační rozsah 5–30  °C
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1230.3

š v h U [V] provedení bal artikl RS Kč
78 78,5 14 230 dopravní bílá =  RAL  9016 1 816 643  38 6.395,54

U =  napětí (V)

NOVÉ 

Pokojový termostat
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  5 pohonů

 - pro použití s  následujícími výrobky: základní jednotka  model  1246
Vybavení
mechanický regulátor (bimetalový) s  tepelnou recirkulací
Technická data
druh ochrany IP  30
regulační rozsah 5–30  °C
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1230.2

š v h U [V] provedení bal artikl RS Kč
78 78,5 14 24 dopravní bílá =  RAL  9016 1 804 770  38 1.645,47

U =  napětí (V)

  Přehled programu    Obsah



397

Fonterra  R1 R1

Základní jednotka
 230  V  / 24 V
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  6 pokojových termostatů, max.  15 otopných okruhů

 - pro použití s  následujícími výrobky: pokojový termostat  model  1230.2, 1230.3, 1243, 1244, 
servopohon  model  1249, 1249.1

 - součástí výbavy není: modul čerpadla
Vybavení
pojistka 24 V, pojistka  230  V
Technická data
druh ochrany IP  20
Upozornění
K provozu na  24 V  je zapotřebí síťový zdroj,  model  1247.5!
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1246

v š h U [V] bal artikl RS Kč
90 326 52 230/24 1 759 001  38 3.904,64

U =  napětí (V)

Základní jednotka
 230  V  s modulem čerpadla
 - pro následující produkty a  použití: regulace jednotlivých místností systémů plošného  temperování 
Fonterra, max.  6 pokojových termostatů, max.  15 otopných okruhů

 - pro funkce vytápění a  chlazení
 - pro použití s  následujícími výrobky: pokojový termostat  model  1230.3, 1243, 1244, servopohon 
 model  1249

Vybavení
modul čerpadla, change-over kontakt
Technická data
druh ochrany IP  20
ve shodě s  požadavky EU  podle normy EN  60730
 model  1246.1

v š h U [V] bal artikl RS Kč
90 326 52 230 1 759 018  38 5.018,62

U =  napětí (V)

U [V] bal artikl RS Kč
230/24 1 616 731  77 3.000,11

U =  napětí (V)

Síťový zdroj
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: základní jednotka 
 model  1246

podle EN  61558
 model  1247.5

Servopohon
 - pro následující produkty a  použití: plošné  temperování Fonterra, rozdělovač otopných okruhů 
DN25, instalační poloha  360°

 - bez proudu uzavřen
Vybavení
M30 x 1,5  mm, indikace funkce díky zvedacímu víčku
Technická data
druh ochrany IP  54

model U [V] provedení bal artikl RS Kč
1249 230 čistě bílá =  RAL  9010 1 696 214  38 1.298,72
1249.1 24 čistě bílá =  RAL  9010 1 708 887  38 1.293,79

U =  napětí (V)

  Přehled programu    Obsah



398

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro: Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2799.7

F Sl bal artikl RS Kč
12 12 1 425 302  74 6.026,20

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

NÁŘADÍ, OSTATNÍ

Lisovací čelist
PT2
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro  Pressgun 6 B,  Pressgun  5,  Pressgun  4B,  Pressgun  4E, lisovací nástroj PT3-H/
EH, lisovací nástroj PT3-AH, lisovací nástroj typ  2 (PT2), akumulátorový lisovací nástroj výrobce 
Holger Clasen, lisovací nástroje Geberit/Mepla, typ  PWH  75, typ  N   230  V  a N  akumulátorový, 
lisovací nástroje Geberit/Mapress, typ  EFP  II, ACO  1, ECO  1, ACO  201, ECO  201, AFP  201, 
EFP  201, ACO  202 a  ECO  202, Ridgid lisovací nástroje RP  10-S, RP  10-B, RP  330C/330B, 
RP  340

 - fosfátovaná ocel
 model  2299.7

F bal artikl RS Kč
15 1 439 064 1 74 5.807,38

16/17 1 351 540  74 5.807,38
20 1 351 557  74 5.807,38
25 1 351 564  74 5.977,75

F =  pro  Fonterra
1) Vhodné také pro  lisovací nástroj, typ  1.

Lisovací čelist
Picco
pro plastové potrubní systémy
 - doporučeno pro   Pressgun  Picco, akumulátorový lisovací nástroj  Pressgun  Picco, Ridgid RP  210
 - fosfátovaná ocel

 model  2484.7

F Sl bal artikl RS Kč
12 12 1 616 915  74 5.059,15
15  1 485 559  74 5.037,44

16/17  1 485 566  74 5.037,44
20  1 485 573  74 5.037,44
25  1 485 580  74 5.037,44

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

pro d F Sl bal artikl RS Kč
12 12 12 1 401 436  74 7.544,42

F =  pro  Fonterra
Sl =  pro  Smartloop

Ruční lisovací nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
celoplastový potrubní systém, 
PB-systém

 model  2782

pro d bal artikl RS Kč
12 1 656 362  74 1.462,33

14/12 1 656 379  74 1.900,73

Tažná spojka
 - pro následující produkty a  použití: 
výměna trubek

 - ocel
 model  2042

  Přehled programu    Obsah



399

Fonterra  R1 R1

hmotnost [kg] bal artikl RS Kč
9,5 1 562 359  74 12.226,87

Naviják na  trubku
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
uchycení trubkových rolí

 - ocel
 - skládací, rozkládací, 3ramenný 
se  stabilizační pružinou, nosnost 
max.  70  kg

Vybavení
vnitřní Ø  jádra variabilní v  rozmezí 
cca  250–600  mm, výška navíjení 
do  700  mm, kulaté nožky s  otvory 
pro  upevnění k  podlaze
 model  1452

hmotnost [kg] bal artikl RS Kč
12 1 754 761  74 12.561,74

Naviják na  trubku
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
uchycení trubkových rolí

 - ocel
 - skládací, rozkládací, 4ramenný 
se  stabilizační pružinou, nosnost 
max.  100  kg

Vybavení
jádro o  Ø  max. 680  mm, výška 
navíjení do  650  mm, kulaté nožky 
s  otvory pro  upevnění k  podlaze
 model  1452.2

d L bal artikl RS Kč
49 490–750 1 759 940  74 3.747,30

Potrubní průchodka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: naviják na  trubku 
 model  1452, 1452.2

 - ocel
 - možnost upevnění na  patku 
držáku na  trubky

 model  1452.1

bal artikl RS Kč
 1 625 207  74 862,73

Odlamovací nůž
 - pro následující produkty a  použití: 
izolační deska

Vybavení
čepel
 model  1219.8

ks bal artikl RS Kč
10 1 625 214  74 621,36

ks =  počet v  sadě

Sada čepelí
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: odlamovací 
nůž   model  1219.8

 model  1219.9

pro d bal artikl RS Kč
12–25 1 652 005  74 3.114,31

Nůžky na  trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová trubka Viega

Vybavení
řezačka ochranných trubek
 model  5341

pro d L OR bal artikl RS Kč/m
20 2000 50 20 613 624  77 145,15
25 2000 100 20 636 524  77 302,41

OR =  odstup rastru

Svěrná lišta
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
Fonterra-trubka na  různý podklad

 - PVC
 - samolepicí

 model  1277

  Přehled programu    Obsah



400

pro d L OR bal artikl RS Kč/m
15 2000 25 20 613 600  77 129,03
16 2000 25 20 692 377  77 139,40
17 2000 25 20 613 617  77 139,15

OR =  odstup rastru

Svěrná lišta
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
Fonterra-trubka na  různý podklad

 - PVC
 model  1234

L š bal artikl RS Kč
50 20 500 569 044  77 6,26

Upevňovací sponka
 - pro následující produkty a  použití: 
plošné  temperování Fonterra, 
upevnění svěrné lišty do  oblasti 
napojení před rozdělovač 
otopných okruhů, resp. na  plochu 
bez  výstupků

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: svěrná lišta  model  1234, 
1277

 model  1481

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Prevista  Dry

Předstěnový/splachovací 
systém

S1
  Přehled programu 



402

Předstěnový systém pro  suchou výstavbu (lehká konstrukce 
stěny). Možnost bezbariérové montáže i  montáže pro  tělesně 
postižené. Předstěnové prvky připravené k montáži 
pro  předstěnové a volně stojící konstrukce, ať  už polopříčkové, 
nebo na  výšku místnosti. Upevnění do  kovových a dřevěných 
rámových konstrukcí, přímo na  stěnu pomocí 2 upevňovacích 
bodů nebo montážních kolejnic. Podpěrné nožky vhodné 
pro  C-profily 50 mm a 75 mm. Odhlučněné přípravky k připojení 
všech nástěnek Viega. Prvky lze  integrovat do  kolejnicového 
systému   Prevista  Dry  Plus.

Předstěnové prvky pro:
WC, bidet, umyvadlo, pisoár, nosič armatury
Instalační hloubka plynule nastavitelná v rozsahu 120–200 mm

Obložení pomocí:
Sádrokartonové obkládací desky s  impregnovaným jádrem 
a  vyztužené skelnými vlákny, o tloušťce 18 mm.
Sádrokartonové obkládací desky pro  oblasti vystavené vysoké 
vlhkosti, obkládací desky MuroLive, běžně dostupné obkládací 
desky.

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Zatížení: 
WC  a bidet 400 kg, umyvadlo a pisoár 150 kg, opěrná 
a přídržná madla 100 kg! Splňuje obecné požadavky požární 
ochrany a zvukové izolace. Podrobné informace k protipožární 
ochraně a zvukové izolaci naleznete na  webových stránkách 
firmy Viega nebo je  získáte u kontaktní osoby firmy Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Konfigurátor   Prevista  Dry  Plus
Webová  aplikace pro  snadný a  rychlý návrh a  výpočet materiálu 
předstěnového systému   Prevista  Dry  Plus.

Konfigurátor ovládacích desek
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení vhodné 
ovládací desky a její vizualizaci pro  úpravu koupelny.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



403

Prevista Dry  S1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

WC prvky 404
Umyvadlové prvky 413
Pisoárové prvky 428
Bidetové prvky 431
Mezikonzola 431
Upevňovací prvky 432
Upevňovací sady 433
Příslušenství WC  se sprškou 434
Upevňovací  příslušenství 434
Připojovací kusy  Prevista 436

S1

  Přehled programu



404

  Prevista  Dry- WC prvek
s přípojem WC  spršky
1120  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
2množstevní splachovací systém, bezbariérové provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
prázdná trubka pro  přípoj WC  spršky, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky 
k  nastavení instalační výšky, přípoj vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 
(hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8522

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/15 771 980  66 6.709,20

WC PRVKY

  Přehled programu    Obsah



405

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- WC prvek
nastavitelná výška sanitární keramiky
s přípojem WC  spršky
1120  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
variabilně nastavitelná výška sanitární keramiky, 2množstevní splachovací systém, bezbariérové 
provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
prázdná trubka pro  přípoj WC  spršky, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky 
k  nastavení instalační výšky, přípoj vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 
(hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8521

iv š VN bal artikl RS Kč
1120 500 330–390 1/15 771 997  66 10.456,50

VN =  možnost nastavení výšky

  Prevista  Dry- WC prvek
pro závěsné WC
8  cm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
2množstevní splachovací systém, bezbariérové provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3F, připojovací 
souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj vody R½ 
shora, připojovací oblouk WC  DN90 z  PE
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  3–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  4,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8523

iv bal artikl RS Kč
1130 1/12 798 529  66 10.376,16

  Přehled programu    Obsah



406

  Prevista  Dry- WC prvek
s přípojem WC  spršky
980  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
2množstevní splachovací systém, bezbariérové provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
prázdná trubka pro  přípoj WC  spršky, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky 
k  nastavení instalační výšky, přípoj vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 
(hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8530

iv š bal artikl RS Kč
980 500 1/15 772 000  66 12.353,19

  Prevista  Dry- WC prvek
s přípojem WC  spršky
820  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
2množstevní splachovací systém, splachování zepředu nebo shora, bezbariérové provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3L, prázdná trubka 
pro  přípoj WC  spršky, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení 
instalační výšky, přípoj vody R½, připojovací oblouk WC  DN90 (hloubkově nastavitelný) z  PP, 
přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8533

iv š bal artikl RS Kč
820 500 1/15 772 017  66 12.353,19

  Přehled programu    Obsah



407

Prevista Dry  S1 S1

  Přehled programu    Obsah



408

  Přehled programu    Obsah



409

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- WC prvek
individuálně nastavitelná výška sanitární keramiky uživatelem po  stisknutí tlačítka
1120  mm
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: WC  krycí deska pro  systém  Prevista  model  8570.39
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
individuálně nastavitelná výška sanitární keramiky uživatelem po  stisknutí tlačítka, 2množstevní 
splachovací systém, bezbariérové provedení

 - součástí výbavy není: krycí deska
Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj 
vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 (flexibilní) z  PE, přechodový kus  excentrický 
DN90/100 z  PE
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
Přestavěním závitových svorníků lze  rozsah nastavení upravit na  320–400  mm.
Pro použití s  připojením svisle dolů je  nutné zvlášť objednat artikl 713 744.
 model  8521.32

iv š IRN bal artikl RS Kč
1120 500 340–420 1/4 772 024  66 40.161,30

IRN =  individuální rozsah nastavení

WC krycí deska pro  systém  Prevista
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8521.32
 - sklo

Vybavení
tlačítko s  rozetou k  individuálnímu nastavení výšky sanitární keramiky WC, připojovací souprava 
WC
 model  8570.39

L š s provedení bal artikl RS Kč
560 490 6 dopravní bílá 1 775 841  66 21.747,03

bal artikl RS Kč
 1 785 895  66 12.354,38

Plynový tlakový píst
> 28  kg
 - pro následující produkty a  použití: 
sanitární keramika těžší než  28  kg, 
maximálně však 34  kg

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek 
 model  8521.32

 - ocel
 - fungování na  principu hydrauliky

 model  8580.6

  Přehled programu    Obsah



410

  Prevista  Dry- WC prvek
možnost dodatečného nastavení výšky sanitární keramiky instalatérem
1120  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
2množstevní splachovací systém, bezbariérové provedení

 - součástí výbavy není: krycí deska
Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj 
vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 (hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový 
kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8522.31

iv š DRS bal artikl RS Kč
1120 500 310–390 1/12 772 031  66 16.265,99

DRS =  dodatečný rozsah seřízení

Krycí deska
 - pro následující produkty a  použití: dodatečně výškově nastavitelné WC  prvky
 - ušlechtilá ocel

Upozornění
Pro použití u  dodatečně výškově  nastavitelných WC  prvků.
 model  8040.21

L š s bal artikl RS Kč
460 390 2,5 1 703 387  65 3.994,65

  Přehled programu    Obsah



411

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- WC prvek
WC stojící na  podlaze nebo WC  pro děti
1120  mm  / 820  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - možnost zkrácení z  1120  mm  na 820  mm, kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami 
 Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 2množstevní splachovací systém, bezbariérové 
provedení

Vybavení
podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, splachovací trubka se  spojkou splachovací 
trubky 45 x  230  mm, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj vody 
R½ vzadu a  shora
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8522.33

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/12 772 048  66 13.655,32

  Prevista  Dry- WC prvek
s bočním upevněním
1120  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém, 
bezbariérové provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, 
připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj 
vody R½ vzadu, připojovací oblouk WC  DN90 (hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový 
kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8521.34

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/11 772 055  66 7.400,00

  Přehled programu    Obsah



412

  Prevista  Dry- WC prvek
pro opěrná madla
nastavitelná výška sanitární keramiky
1120  mm
 - možnost dodatečného objednání   Prevista  Dry- sada podpěr  model  8570.37
 - ve výbavě:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, 
variabilně nastavitelná výška sanitární keramiky, 2množstevní splachovací systém, bezbariérové 
provedení

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, upevňovací prvky 
pro  opěrná madla umístěná na  levé a  pravé straně WC  prvku, škrticí klapka, prázdná trubka 
pro  přípoj WC  spršky, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení 
instalační výšky, přípoj vody R½ vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 (hloubkově 
nastavitelný) z  PP, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8874.9

iv š VN bal artikl RS Kč
1120 910 330–390 1 793 074  66 21.439,16

VN =  možnost nastavení výšky

  Prevista  Dry- WC prvek
objektová varianta
1120 x 490  mm
 - není vhodné pro    Prevista  Dry  Plus
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8180.73
 - ocel, PE
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
rám  (30 x  30) ošetřený práškovou barvou, podomítková splachovací nádržka 3H, připojovací 
souprava WC, upevňovací materiál, přípoj vody R½ vzadu, připojovací oblouk WC  DN90 
(hloubkově nastavitelný) z  PP, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8524

iv š bal artikl RS Kč
1120 490 1/15 771 973  66 6.800,00

  Přehled programu    Obsah



413

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
1120  mm
výškově nastavitelné přípoje
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
přípoje výškově nastavitelné pomocí rychloupínání (rám  s metrem pro  vyrovnání), upevňovací 
materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, 
s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8535

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/10 776 183  66 5.318,21

UMYVADLOVÉ PRVKY

  Přehled programu    Obsah



414

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
přípoje zafixované
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, připevněné přípojné nosníky, odtokový oblouk DN40/50 
s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30, upevňovací materiál pro  prvek (na  podlahu) 
a  sanitární keramiku, (samořezné) šrouby pro  upevnění do  kovové rámové konstrukce, otvor 
Ø  11  mm  pro upevnění do  dřevěné rámové konstrukce, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8538

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/10 789 329  66 4.734,56

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
820–980  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus
 - součástí výbavy není: metr

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
přípoje výškově nastavitelné pomocí rychloupínání, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení 
instalační výšky, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8535.31

iv š bal artikl RS Kč
820–980 500 1/10 776 190  66 5.857,26

  Přehled programu    Obsah



415

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
s podomítkovým připojovacím boxem
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
podomítkový připojovací box  výškově nastavitelný pomocí rychloupínání (rám  s metrem 
pro  vyrovnání), upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
vybavení podomítkového připojovacího boxu
výškově nastavitelný zápachový uzávěr, pryžová vsuvka DN40/30, 2 stěnové průchodky, 2 rohové 
ventily G½–G⅜, 2x dvojité přímé  šroubení se  svěrným  šroubením pro  měděnou trubku d10, 
2  připojovací pochromované trubky d10, odtokové koleno 300  mm  z  pochromované mosazi, krycí 
deska z  pochromovaného plastu pro  podomítkový připojovací box, upevňovací materiál
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8535.33

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/12 776 206  66 15.003,75

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
individuálně nastavitelná výška sanitární keramiky uživatelem po  stisknutí tlačítka
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: bezbariérové umyvadlo se  stojánkovou baterií, umyvadlo 
se  stojánkovou baterií

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: krycí deska pro  umyvadlo  model  8570.45
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus, bezbariérové provedení
 - součástí výbavy není: krycí deska

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, plynový tlakový píst, flexibilní připojovací hadice, 
podomítkový připojovací box  s výškově nastavitelným zápachovým uzávěrem, pryžová vsuvka 
DN40/30, 2 stěnové průchodky, podomítková krabice k  umístění tlačítka pro  individuální nastavení 
výšky umyvadlové sanitární keramiky, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační 
výšky, 2 rohové ventily G½–G⅜
Technická data
Max. zatížení 150  kg
Upozornění
Použitelné pouze pro  umyvadlovou sanitární keramiku o  celkové hmotnosti včetně armatury 
v  rozmezí 15–21  kg!
 model  8535.32

iv š IRN bal artikl RS Kč
1120 500 200 1/5 776 213  66 46.476,86

IRN =  individuální rozsah nastavení

  Přehled programu    Obsah



416

Krycí deska pro  umyvadlo
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- umyvadlový prvek  model  8535.32
 - sklo

Vybavení
tlačítko s  rozetou k  individuálnímu nastavení výšky umyvadlové sanitární keramiky, připojovací 
podomítkový box  s pochromovanou krycí deskou, svěrná  šroubení a  připojovací trubka, odtokový 
oblouk 300  mm  pochromovaný, upevňovací materiál
 model  8570.45

L š s provedení bal artikl RS Kč
780 720 6 sklo bílá 1 785 536  66 32.882,81

Odtokový oblouk  90°
 - pochromovaná mosaz

Upozornění
Používá se  u umyvadlové sanitární keramiky se  vzdáleností od  středu upevnění umyvadla 
ke  spodní hraně odtoku v  rozmezí 130–150  mm.
 model  8064.90

G L bal artikl RS Kč
1¼ 300 1 743 208  65 780,46

  Přehled programu    Obsah



417

Prevista Dry  S1 S1

  Přehled programu    Obsah



418

  Přehled programu    Obsah



419

Prevista Dry  S1 S1

  Přehled programu    Obsah



420

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
bezbariérové provedení
1120  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
přípoje výškově nastavitelné pomocí rychloupínání (rám  s metrem pro  vyrovnání), univerzální držák 
podomítkového zápachového uzávěru, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační 
výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
Upozornění
Univerzální držák podomítkového zápachového uzávěru k  uchycení podomítkového zápachového 
uzávěru s  pochromovanou krycí deskou ( model  5633.1) a  podomítkového zápachového uzávěru 
s  bílou krycí deskou ( model  5633.2).
 model  8536

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/10 776 046  66 7.441,12

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
bezbariérové provedení
820–980  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
přípoje výškově nastavitelné pomocí rychloupínání, univerzální držák podomítkového zápachového 
uzávěru, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
Upozornění
Univerzální držák podomítkového zápachového uzávěru k  uchycení podomítkového zápachového 
uzávěru s  pochromovanou krycí deskou ( model  5633.1) a  podomítkového zápachového uzávěru 
s  bílou krycí deskou ( model  5633.2).
 model  8536.31

iv š bal artikl RS Kč
820–980 500 1/10 776 251  66 8.043,07

  Přehled programu    Obsah



421

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
s podomítkovým domácím vodoměrem Easytop
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, 2 podomítkové ventily s  přímým sedlem, těleso ventilu 
z  červeného bronzu podle DIN   50930-6, vrchní díly, stavební ochrana, uchycení 2 vodoměrných 
pouzder Koax G2, slepé příruby, izolační box, s  Rp¾ vždy na  straně vstupu a  výstupu (pro  etážové 
rozvody), přípoj Rp½ pro  umyvadlovou armaturu, výška sanitární keramiky a  měřicí přístroj 
nastavitelné (rám  s metrem pro  vyrovnání), odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, 
s  pryžovou vsuvkou DN50/30, upevňovací materiál pro  prvek (na  podlahu) a  sanitární keramiku, 
(samořezné) šrouby pro  upevnění do  kovové rámové konstrukce, otvor Ø  11  mm  pro upevnění 
do  dřevěné rámové konstrukce, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
max. provozní teplota 90  °C
se zkušební značkou DVGW
 model  8537

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/11 776 268  66 20.139,87

  Přehled programu    Obsah



422

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
podomítkový vodoměr EAT  typ Allmess
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, kryt podomítkového vodoměru EAT  typu Allmess 
k  instalaci vodoměrného pouzdra Allmess typu MES  3K a  MES  3W, odhlučněné nástěnky 
Sanpress, 2 předmontované nástěnky Sanpress Rp½, 2 T-kusy s  vývodem Rp¾ za  vodoměry 
pro  etážové rozvody, 2 přímé ventily DN20 z  červeného bronzu s  přechodem Rp¾, 2 základní 
tělesa vodoměrů, 2 ochranná víčka a  odtlačovací sady, výška sanitární keramiky a  měřicí přístroj 
nastavitelné (rám  s metrem pro  vyrovnání), odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, 
s  pryžovou vsuvkou DN50/30, upevňovací materiál pro  prvek (na  podlahu) a  sanitární keramiku, 
(samořezné) šrouby pro  upevnění do  kovové rámové konstrukce, otvor Ø  11  mm  pro upevnění 
do  dřevěné rámové konstrukce, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8537.31

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/11 776 275  66 20.139,87

  Přehled programu    Obsah



423

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
pro nástěnné armatury
1300  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
přípoje výškově nastavitelné pomocí rychloupínání (rám  s metrem pro  vyrovnání), upevňovací 
materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, 
s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8540

iv š bal artikl RS Kč
1300 500 1/12 776 220  66 5.857,26

  Přehled programu    Obsah



424

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
pro podomítkovou nástěnnou armaturu
1300  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, dřevo
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
montážní panel pro  podomítkovou nástěnnou armaturu výškově a  hloubkově nastavitelný pomocí 
rychloupínání (rám  s metrem pro  vyrovnání), upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení 
instalační výšky, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8540.31

iv š bal artikl RS Kč
1300 500 1/12 776 237  66 7.145,62

  Přehled programu    Obsah



425

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
bezbariérové provedení
pro nástěnné armatury
1300  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění sanitární keramiky, 
montážní panel armatury zesílený a  výškově nastavitelný pomocí rychloupínání (rám  s metrem 
pro  vyrovnání), univerzální držák podomítkového zápachového uzávěru, upevňovací materiál, 
brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
Upozornění
Univerzální držák podomítkového zápachového uzávěru k  uchycení podomítkového zápachového 
uzávěru s  pochromovanou krycí deskou ( model  5633.1) a  podomítkového zápachového uzávěru 
s  bílou krycí deskou ( model  5633.2).
 model  8540.32

iv š bal artikl RS Kč
1300 500 1/12 776 039  66 8.220,37

  Přehled programu    Obsah



426

  Prevista  Dry- prvek pro  výlevku
1300  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, dřevo
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, nosná deska výškově nastavitelná pomocí rychloupínání, 
montážní panel armatury i  upevnění odtoku výškově nastavitelné pomocí rychloupínání (rám  s 
metrem pro  vyrovnání), upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, odtokový 
oblouk DN50
 model  8540.33

iv š bal artikl RS Kč
1300 500 1/12 776 282  66 8.339,28

  Přehled programu    Obsah



427

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- umyvadlový prvek
objektová varianta
1120 x 490  mm
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - není vhodné pro    Prevista  Dry  Plus
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8180.73
 - ocel

Vybavení
rám  (30 x  30) ošetřený práškovou barvou, připevněné přípojné nosníky, odtokový oblouk DN40/50 
s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30, upevňovací materiál pro  prvek (na  podlahu) 
a  sanitární keramiku, (samořezné) šrouby pro  upevnění do  kovové rámové konstrukce, otvor 
Ø  11  mm  pro upevnění do  dřevěné rámové konstrukce
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8539

iv š bal artikl RS Kč
1120 490 1/10 776 541  66 3.740,52

  Přehled programu    Obsah



428

  Prevista  Dry- pisoárový prvek
univerzální vodní přípoj
1120–1300  mm
 - pro následující produkty a  použití: univerzální vodní přípoj
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi pisoárovými ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému 
  Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výška nosníků nastavitelná pomocí rychloupínání (rám  s 
metrem pro  vyrovnání), odhlučněná sada pro  hrubou stavbu pro  pisoárový splachovací systém, 
připojovací souprava pisoáru, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj 
vody R½, odsávací tvarovka
Technická data
Max. zatížení 100  kg
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
* Příhradové nosníky lze  zaměnit.
 model  8560.32

iv š bal artikl RS Kč
1120–1300 500 1/12 776 411  66 11.665,81

PISOÁROVÉ PRVKY

  Přehled programu    Obsah



429

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- pisoárový prvek
vysouvací vodní přípoj
1300  mm
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi pisoárovými ovládacími deskami  Prevista, integrace do  systému 
  Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, odhlučněná sada pro  hrubou stavbu pro  pisoárový 
splachovací systém, připojovací souprava pisoáru, PP, výška nosníků nastavitelná pomocí 
rychloupínání (rám  s metrem pro  vyrovnání), upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení 
instalační výšky, přípoj vody R½, odsávací tvarovka
Technická data
individuální rozsah nastavení 100  mm
Max. zatížení 100  kg
Upozornění
Rozsah nastavení se  týká přípoje vody.
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
Není vhodné pro  pisoárovou sanitární keramiku s  rozprašovací hlavou!
 model  8560

iv š bal artikl RS Kč
1300 500 1/12 776 404  66 10.846,47

  Přehled programu    Obsah



430

  Prevista  Dry- pisoárový prvek
skryté splachování
1120–1300  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky: vybavovací sada  model  8560.33
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výška nosníků nastavitelná pomocí rychloupínání (rám  s 
metrem pro  vyrovnání), odhlučněná sada pro  hrubou stavbu pro  pisoárový splachovací systém, 
připojovací souprava pisoáru, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky, přípoj 
vody R½
Technická data
Max. zatížení 100  kg
Upozornění
* Příhradové nosníky lze  zaměnit.
 model  8560.31

iv š bal artikl RS Kč
1120–1300 500 1 776 428  66 11.665,81

Vybavovací sada
skryté splachování
 - pro následující produkty a  použití: pisoár s  podomítkovým splachovacím systémem
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- pisoárový prvek  model  8560.31

Vybavení
magnetický ventil, ovládání, síťový zdroj, odsávací tvarovka s  vodorovným odtokem a  senzorem, 
kontakt Reed
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
Upozornění
S funkcí splachování Viega Hygiene po  24 hodinách nepoužívání.
 model  8560.33

bal artikl RS Kč
 1 785 956  66 23.219,80

  Přehled programu    Obsah



431

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- bidetový prvek
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: závěsný bidet
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, výškově nastavitelné upevnění, odtokový oblouk 
DN40/50 s  možností zkrácení, pryžová vsuvka DN50/30, upevňovací materiál, brzda nožky 
k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
 model  8568

iv š bal artikl RS Kč
1120 500 1/10 776 442  66 10.413,29

BIDETOVÉ PRVKY

iv bal artikl RS Kč
820–1300 1 785 901  66 2.614,02

  Prevista  Dry- mezikonzola
 - pro následující produkty a  použití: 
vzdálenost > 500  mm, upevnění 
na  stěnu

 - ocel ošetřena práškovou barvou
Vybavení
brzda nožky k  nastavení instalační 
výšky, upevňovací materiál
 model  8570.48

MEZIKONZOLA

  Přehled programu    Obsah



432

  Prevista  Dry- prvek rámu
1120–1300  mm
 - pro následující produkty a  použití:   Prevista  Dry  Plus nosič armatur a  modulů
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační 
výšky
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8570

iv š bal artikl RS Kč
1120–1300 500 1/10 776 466  66 4.252,97

UPEVŇOVACÍ PRVKY

  Prevista  Dry- upevňovací prvek
pro opěrná madla
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: sanitární zařízení, bezbariérová předstěna
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, dřevo
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, voděodolná vrstvená dřevěná deska s  = 40  mm, 
upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 100  kg
 model  8570.31

iv š bal artikl RS Kč
1120 350 1 776 497  66 6.822,10

  Přehled programu    Obsah



433

Prevista Dry  S1 S1

  Prevista  Dry- upevňovací prvek
pro opěrná madla
1120  mm
 - pro následující produkty a  použití: montáž na  prvek   Prevista  Dry s  instalační výškou 1120  mm, 
sanitární zařízení, bezbariérová předstěna

 - není vhodné pro    Prevista  Dry- WC prvek  model  8524
 - pro předstěnovou montáž je  zapotřebí objednat:   Prevista  Dry- upevňovací sada  model  8570.36
 - ocel, dřevo
 - integrace do  systému   Prevista  Dry  Plus

Vybavení
rám  (40 x  40) ošetřený práškovou barvou, voděodolná vrstvená dřevěná deska s  = 40  mm, 
upevňovací materiál, brzda nožky k  nastavení instalační výšky
Technická data
Max. zatížení 100  kg
Upozornění
V kombinaci s  WC  prvky   Prevista  Dry  model  8522.31 a  8521.32 je  nutné objednat  příslušenství 
 model  8570.65.
 model  8570.32

iv š bal artikl RS Kč
1120 200 1 776 473 1 66 4.787,24
1120 200 1 776 480 2 66 4.787,24

1) vlevo
2) vpravo

ks bal artikl RS Kč
2 1 776 619  66 737,01

ks =  počet v  sadě

  Prevista  Dry- upevňovací sada
univerzální
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění prvků   Prevista  Dry, 
jednotlivá montáž přímo na  těleso 
stavby, rohová montáž na  masivní 
stěnu nebo kovovou rámovou 
konstrukci

 - možnost nastavení hloubky 
120–200  mm, možnost upevnit 
obložení

 model  8570.36

UPEVŇOVACÍ SADY

M bal artikl RS Kč
8 1 785 925  66 724,20

  Prevista  Dry  Plus- upevňovací 
sada
 - pro následující produkty a  použití: 
jednotlivá a  řadová montáž prvků 
  Prevista  Dry do  konstrukce 
  Prevista  Dry  Plus

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní kolejnice 
 model  8001,   Prevista  Dry  Plus- 
montážní kolejnice  model  8401

 model  8570.49

M ks bal artikl RS Kč
8 2 1 776 626  66 506,54

ks =  počet v  sadě

  Prevista  Dry- upevňovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
jednotlivá montáž prvků 
  Prevista  Dry na  masivní stěnu

 model  8573

  Přehled programu    Obsah



434

ks bal artikl RS Kč
2 1 460 440  65 463,42

ks =  počet v  sadě

  Prevista  Dry- upevňovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
jednotlivá montáž na  masivní 
stěnu

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní kolejnice 
 model  8001,   Prevista  Dry- WC 
prvek  model  8524,   Prevista  Dry- 
umyvadlový prvek  model  8539

 - možnost nastavení hloubky 
75–200  mm, možnost upevnit 
obložení, podélné otvory

 model  8173

M ks bal artikl RS Kč
10 2 1 678 630  65 279,12

ks =  počet v  sadě

  Prevista  Dry- upevňovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
jednotlivá montáž na  masivní 
stěnu

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek 
 model  8524,   Prevista  Dry- umyva-
dlový prvek  model  8539

 - možnost nastavení hloubky 
do  200  mm

 model  8180.73

Připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: závěsné WC  se sprškou, podomítková splachovací nádržka 
3H, podomítková splachovací nádržka 3L

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8521, 8522, 8524, 8530
Vybavení
přípojný T-kus, pancéřová hadice, spojovací a  upevňovací materiál
 model  8570.63

iv bal artikl RS Kč
820 1 787 707  66 5.489,82

980–1120 1 786 670  66 5.603,52

PŘÍSLUŠENSTVÍ WC  SE SPRŠKOU

Přípojný T-kus
 - pro následující produkty a  použití: závěsné WC  se sprškou, podomítková splachovací nádržka 
3H

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8521, 8522, 8524, 8530
Vybavení
spojovací materiál
Upozornění
Součásti dodávky WC  keramiky musí být  pancéřová hadice.
 model  8580.66

bal artikl RS Kč
 1 803 384  66 2.266,99

L š v bal artikl RS Kč
3000 40 22 4 283 872  75 1.409,73

Montážní kolejnice
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění prvků, řadová montáž 
prvků

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
upevňovací materiál, vyrovnávací 
materiál pro  nerovné stěny
 model  8001

UPEVŇOVACÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

  Přehled programu    Obsah



435

Prevista Dry  S1 S1

L š v bal artikl RS Kč
2500 37 37 1 332 402  75 904,47
3000 37 37 1 284 459  75 1.536,60

Montážní profil  90°
 - pozinkovaná ocel
 - součástí výbavy není: upevňovací 
materiál

 model  8076

L š v bal artikl RS Kč
1120 50 30 2 284 466  75 827,80

Montážní profil  45°
 - pozinkovaná ocel

Vybavení
upevňovací materiál, (samořezné) 
šrouby pro  sádrokartonové 
obkládací desky
 model  8077

M L bal artikl RS Kč
8 35 1 293 666  75 197,56

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění rozdělovače / objímky 
trubky

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní kolejnice 
 model  8001,   Prevista  Dry  Plus- 
montážní kolejnice  model  8401

 model  8056.1

M bal artikl RS Kč
6 10 331 047  75 94,76
8 10 308 353  75 98,00
10 10 331 030  75 94,76
12 10 308 346  75 98,00

Upínka do  drážky
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění závitové tyče a  objímky 
trubky na  montážní kolejnici

 - červený bronz
 model  8010.21

M L bal artikl RS Kč
8 25 10 308 278  75 79,86

Šroub s  kladívkovou hlavou
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění modulů a  nosičů armatur

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
podložka, závitová matka
 model  8013.23

Sada šroubů
 - pro upevnění dvojitých nástěnek  Smartpress, Sanpress a   Sanfix na  umyvadlové prvky 
  Prevista  Dry a  na umyvadlové moduly   Prevista  Dry  Plus

 model  8580.72

M L ks bal artikl RS Kč
4 30 4 1 806 606  66 336,35

ks =  počet v  sadě

NOVÉ 

  Prevista  Dry  Plus- zvukově izolační sada
 - pro následující produkty a  použití: redukce přenosu zvuků upevňovacích prvků, redukce přenosu 
zvuků na  přilehlou stěnu

 - pryž
Vybavení
10 zvukově izolačních sad  (upevnění na  stěnu a  podlahu)
 model  8310.52

ks bal artikl RS Kč
10 1 636 395  65 1.726,89

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



436

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 992  18 409,51

Viega  Smartpress- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6716.8

PŘIPOJOVACÍ KUSY  PREVISTA

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 777 005  18 552,26
20 ½ 20 1 777 012  18 604,05

Viega  Smartpress- tvarovka T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6718.8

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 985  18 349,01

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6711.8

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 796 754  18 907,58
20 ½ 20 1 796 761  18 974,10
25 ½ 25 1 796 778  18 1.301,36

Viega  Smartpress- rozšiřovací kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6725.78

bal artikl RS Kč
 8 785 932  66 241,90

  Prevista  Dry- rychloupínání
 - pro následující produkty a  použití: 
prvek   Prevista  Dry

 model  8570.50

bal artikl RS Kč
 1 776 053  66 1.507,96

  Prevista  Dry- sada podpěr
pro sanitární keramiku WC  s 
malou nosnou plochou (< 17  cm)
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek 
 model  8521, 8521.34, 8522, 8530, 
8533

 model  8570.37

  Přehled programu    Obsah



437

Prevista Dry  S1 S1

L bal artikl RS Kč
700 1 798 666  66 1.717,53

  Prevista  Dry- sada podpěrných 
nožek
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění prvku   Prevista  Dry 
na  podlahu

 - není vhodné pro    Prevista  Dry- WC 
prvek  model  8522.33, 8524, 
  Prevista  Dry- umyvadlový prvek 
 model  8539

 - pozinkovaná ocel
 - rozsah nastavení 0–400  mm

Vybavení
sada podpěrných nožek
 model  8580.48

L bal artikl RS Kč
700 1 641 030  65 1.752,62

  Prevista  Dry- montážní sada
objektová varianta
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění objektové varianty prvku 
  Prevista  Dry na  podlahu nebo 
stěnu

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: 
  Prevista  Dry- WC prvek 
 model  8524

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry- umyvadlový 
prvek  model  8539

 - pozinkovaná ocel
 - rozsah nastavení 0–400  mm

Vybavení
sada podpěrných nožek
 model  8310.68

Připojovací sada
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- upevňovací prvek  model  8570.32
 - v kombinaci s:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8521.32, 8522.31
 - ocel

Vybavení
upevňovací poutko, upevňovací materiál
 model  8570.65

bal artikl RS Kč
 1 816 353  66 615,70

NOVÉ 

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Prevista  Dry  Plus

Předstěnový/splachovací 
systém

S2
  Přehled programu 



440

Flexibilní předstěnový systém pro  suchou výstavbu (lehká 
konstrukce stěny). Možnost bezbariérové montáže i  montáže 
pro  tělesně postižené. S montážní kolejnicí, spojkou kolejnic, 
předstěnovými prvky, sanitárními moduly připravenými 
k montáži a s nosičem armatury. Pro předstěnové a volně stojící 
konstrukce, ať  už polopříčkové, nebo na  výšku místnosti. 
součásti: montážní kolejnice, s velkou nosnou plochou 
pro  obložení a pro přímé upevnění k podlahám, stropům 
a stěnám, spojky kolejnic pro  připojení v úhlech  45° a 90° 
a štípací kleště na  kolejnice pro  přesné zkrácení montážní 
kolejnice bez  otřepů

Předstěnové prvky pro:
WC, bidet, umyvadlo, pisoár, nosič armatury

Obložení pomocí:
Sádrokartonové obkládací desky s  impregnovaným jádrem 
a  vyztužené skelnými vlákny, o tloušťce 18 mm.
Sádrokartonové obkládací desky pro  oblasti vystavené vysoké 
vlhkosti, obkládací desky MuroLive, běžně dostupné obkládací 
desky.

Výpočet potřeby materiálu:
Požadovaná délka kolejnic může být  vypočtena z  předstěnové 
plochy (šířka krát výška) v  m² a  koeficientu kolejnice.
Povrch (m²) × koeficient kolejnice =  délka kolejnice [m]
Koeficient kolejnice 4,5 pro  instalační prvky   Prevista  Dry
Koeficient kolejnice 5,5 pro  instalační prvky   Prevista  Dry  Plus
Koeficient kolejnice nenahrazuje přesné naplánování.
Pro podrobné plánování použijte konfigurátor   Prevista  Dry  Plus.

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Zatížení: 
WC  a bidet 400 kg, umyvadlo a pisoár 150 kg, opěrná 
a přídržná madla 100 kg! Splňuje obecné požadavky požární 
ochrany a zvukové izolace. Podrobné informace k protipožární 
ochraně a zvukové izolaci naleznete na  webových stránkách 
firmy Viega nebo je  získáte u kontaktní osoby firmy Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Konfigurátor   Prevista  Dry  Plus
Webová  aplikace pro  snadný a  rychlý návrh a  výpočet materiálu 
předstěnového systému   Prevista  Dry  Plus.

Konfigurátor ovládacích desek
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení vhodné 
ovládací desky a její vizualizaci pro  úpravu koupelny.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



441

Prevista Dry Plus  S2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Komponenty 442
Moduly 442
Nosiče armatur 444
Upevňovací prvky 446
Připojovací kusy  Prevista 447
Příslušenství 448
Nářadí 450

S2

  Přehled programu



442

  Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice
 - pro následující produkty a  použití: předstěnová a  dělicí konstrukce, buď  polopříčková, nebo 
na  výšku místnosti

 - pozinkovaná ocel
 - každých 30  cm  předraženy podélné otvory k  upevnění na  stěny, podlahy nebo stropy

 model  8401

L v h bal artikl RS Kč
5000 40 40 4 471 781  75 1.489,84

KOMPONENTY

  Prevista  Dry  Plus- kompletní sada
 - pro následující produkty a  použití: zhotovení částečně vysoké či  na výšku místnosti vysoké 
předstěnové konstrukce nebo příčky

Vybavení
spojky z  pozinkované oceli pro  spojení montážních kolejnic ve  45° nebo  90° úhlech, upevňovací 
materiál pro  upevnění montážních kolejnic na  stěnu, podlahu nebo strop, vyrovnávací materiál 
pro  nerovné stěny, (samořezné) šrouby pro  sádrokartonové obkládací desky
Upozornění
Velká kompletní sada pro  obkládání povrchu!
 model  8400

S [m²] bal artikl RS Kč
1 114 471 545  75 1.832,32
3 54 471 750  75 4.475,11
5 54 471 767  75 6.506,08
10 45 471 774  75 11.198,63

  Prevista  Dry  Plus- umyvadlový modul
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - ocel

Vybavení
výškově nastavitelné a  odhlučněné upevnění pro  nástěnky Viega, upevňovací materiál pro  modul 
a  sanitární keramiku, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8545

š bal artikl RS Kč
420 1/40 776 299  66 2.885,08

MODULY

  Přehled programu    Obsah



443

Prevista Dry Plus  S2 S2

  Prevista  Dry  Plus- umyvadlový modul
bezbariérové provedení
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - ocel

Vybavení
výškově nastavitelné a  odhlučněné upevnění pro  nástěnky Viega, univerzální držák podomítkového 
zápachového uzávěru, upevňovací materiál pro  modul a  sanitární keramiku
Upozornění
Univerzální držák podomítkového zápachového uzávěru k  uchycení podomítkového zápachového 
uzávěru s  pochromovanou krycí deskou ( model  5633.1) a  podomítkového zápachového uzávěru 
s  bílou krycí deskou ( model  5633.2).
 model  8545.31

š bal artikl RS Kč
420 1 776 305  66 4.411,53

  Prevista  Dry  Plus- umyvadlový modul
s podomítkovým připojovacím boxem
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií
 - ocel

Vybavení
výškově nastavitelné upevnění, upevňovací materiál pro  podomítkový připojovací box, výškově 
nastavitelný zápachový uzávěr, pryžová vsuvka DN40/30, 2 stěnové průchodky, 2 rohové ventily 
G½–G⅜, 2x dvojité přímé  šroubení se  svěrným  šroubením pro  měděnou trubku d10, 2  připojovací 
pochromované trubky d10, odtokové koleno 300  mm  z  pochromované mosazi, krycí deska 
z  pochromovaného plastu pro  podomítkový připojovací box, upevňovací materiál pro  modul 
a  sanitární keramiku
Technická data
Max. zatížení 150  kg
 model  8545.32

š bal artikl RS Kč
420 1/40 776 312  66 13.503,42

š bal artikl RS Kč
420 1/60 776 435  66 4.513,82

  Prevista  Dry  Plus- pisoárový modul
pro nástěnný splachovací systém
 - ocel

Vybavení
výškově nastavitelné a  odhlučněné 
upevnění pro  nástěnky Viega, 
upevňovací materiál pro  modul 
a  sanitární keramiku
 model  8565

  Přehled programu    Obsah



444

š bal artikl RS Kč
420 1 776 329  66 1.769,03

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro dřez
 - ocel

Vybavení
odhlučněné upevnění pro  nástěnky 
Viega, upevňovací materiál 
pro  modul a  sanitární keramiku
 model  8555

NOSIČE ARMATUR

š bal artikl RS Kč
420 1 776 558  66 1.187,53

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro nástěnné armatury
 - ocel

Vybavení
odhlučněné upevnění pro  nástěnky 
Viega, upevňovací materiál
 model  8558

š bal artikl RS Kč
420 1 776 336  66 1.368,38

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro nástěnné armatury
zesílený
 - ocel

Vybavení
odhlučněné upevnění pro  nástěnky 
Viega, upevňovací materiál
 model  8555.31

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro nástěnku
 - ocel

Vybavení
zvuková izolace pro  nástěnku Viega, upevňovací materiál
 model  8554

š bal artikl RS Kč
420 1 815 042  66 1.662,69

NOVÉ 

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro nástěnné armatury
šířka nastavitelná
 - ocel

Vybavení
upevňovací materiál pro  modul a  nástěnky Viega
 model  8555.33

š bal artikl RS Kč
420 1 776 350  66 1.360,06

  Přehled programu    Obsah



445

Prevista Dry Plus  S2 S2

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro podomítkovou armaturu
 - ocel

Vybavení
upevňovací materiál pro  modul
Upozornění
Nosič armatury je  vhodný pro  následující podomítkové armatury: Grohe „Rapido SmartBox“, 
HANSA „HANSABLUEBOX“, Hansgrohe „iBox universal“, KEUCO „Flexx Boxx“, KLUDI „FLEXX.
BOXX“, VIGOUR „VIGOUR-BOX VUPK“.
 model  8555.34

š bal artikl RS Kč
420 1 776 367  66 1.238,07

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro podomítkový ventil
šířka nastavitelná
 - ocel

Vybavení
upevňovací materiál pro  modul a  nástěnky Viega
 model  8555.32

š bal artikl RS Kč
420 1 776 343  66 1.248,28

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro podomítkovou armaturu
možnost nastavení hloubky
 - pro následující produkty a  použití: podomítková armatura, podomítkový uzavírací ventil, jednotka 
podomítkového bytového vodoměru

 - ocel, dřevo
 - rozsah nastavení 40–110  mm

Vybavení
voděodolná vrstvená dřevěná deska, upevňovací materiál pro  modul
 model  8555.38

š bal artikl RS Kč
420 1 776 374  66 2.413,68

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro podomítkovou armaturu
 - pro následující produkty a  použití: 2 podomítkové ventily nebo vodoměr s  1 podomítkovým 
ventilem

 - ocel
Vybavení
upevňovací materiál
Upozornění
Upevnění potrubí pomocí objímek trubky M8, závitových svorníků a  matek (běžně dostupný 
materiál).
 model  8555.35

š bal artikl RS Kč
130 1 776 381  66 1.235,93

  Přehled programu    Obsah



446

  Prevista  Dry  Plus- nosič armatury
pro připojení myčky nádobí
 - ocel

Vybavení
hadicové  šroubení, upevňovací materiál pro  modul, odhlučněné upevnění pro  nástěnky Viega, 
podomítkový zápachový uzávěr DN50/40
 model  8555.36

bal artikl RS Kč
 1 776 398  66 2.583,41

š v h bal artikl RS Kč
275 800 75 1 776 527  66 3.918,53

  Prevista  Dry  Plus- upevňovací 
prvek
pro opěrná madla
 - ocel, dřevo
 - voděodolná

Vybavení
upevňovací materiál pro  modul
 model  8570.34

UPEVŇOVACÍ PRVKY

š v bal artikl RS Kč
420 340 1/40 776 510  66 2.173,25

  Prevista  Dry  Plus- upevňovací 
prvek
pro sanitární zařízení
 - ocel, dřevo
 - voděodolná

Vybavení
upevňovací materiál pro  modul
 model  8570.30

  Přehled programu    Obsah



447

Prevista Dry Plus  S2 S2

š bal artikl RS Kč
420 1 776 534  66 1.320,91

  Prevista  Dry  Plus- upevňovací 
kolejnice
pro vyšší zatížení
 - pro následující produkty a  použití: 
zásobník teplé vody, potrubí 
ve  volně stojících instalačních 
šachtách

 - v kombinaci s: upevňovací sada 
 model  8580.53, 8580.54

 - ocel
Vybavení
upevňovací materiál pro  modul
 model  8570.35

  Prevista  Dry  Plus- vrstvená dřevěná deska
 - pro následující produkty a  použití: sanitární zařízení, pro  opěrná madla
 - voděodolná

Upozornění
V systému   Prevista  Dry  Plus je  také možné upevnění podpěrných ramen a  sedátek do  sprchy.
 model  8570.33

š v h bal artikl RS Kč
280 497 30 1 776 503  66 2.185,86

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 992  18 409,51

Viega  Smartpress- přechodový 
oblouk  90°
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6716.8

PŘIPOJOVACÍ KUSY  PREVISTA

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 777 005  18 552,26
20 ½ 20 1 777 012  18 604,05

Viega  Smartpress- tvarovka T-kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6718.8

  Přehled programu    Obsah



448

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 776 985  18 349,01

Viega  Smartpress- přechodový 
kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6711.8

d1 G d2 bal artikl RS Kč
16 ½ 16 1 796 754  18 907,58
20 ½ 20 1 796 761  18 974,10
25 ½ 25 1 796 778  18 1.301,36

Viega  Smartpress- rozšiřovací kus
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
předstěnový systém  Prevista

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, zástrčné sedlo 
 Prevista

Upozornění
Pouze pro  nástěnky a  předstěnové 
prvky  Prevista!
 model  6725.78

M bal artikl RS Kč
8 1 785 925  66 724,20

  Prevista  Dry  Plus- upevňovací 
sada
 - pro následující produkty a  použití: 
jednotlivá a  řadová montáž prvků 
  Prevista  Dry do  konstrukce 
  Prevista  Dry  Plus

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: montážní kolejnice 
 model  8001,   Prevista  Dry  Plus- 
montážní kolejnice  model  8401

 model  8570.49

PŘÍSLUŠENSTVÍ

  Prevista  Dry  Plus- zvukově izolační sada
 - pro následující produkty a  použití: redukce přenosu zvuků upevňovacích prvků, redukce přenosu 
zvuků na  přilehlou stěnu

 - pryž
Vybavení
10 zvukově izolačních sad  (upevnění na  stěnu a  podlahu)
 model  8310.52

ks bal artikl RS Kč
10 1 636 395  65 1.726,89

ks =  počet v  sadě

  Prevista  Dry  Plus- spojka kolejnic
 - pro následující produkty a  použití: připojení montážní kolejnice v  45° nebo  90° úhlu
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice  model  8401
 - pozinkovaná ocel
 - kompletně předmontováno

Vybavení
závit M10 k  zavěšení objímek trubek nebo k  hloubkovému nastavení stěnové konstrukce pomocí 
běžně dostupné závitové tyče
 model  8410

bal artikl RS Kč
 10 471 798  75 128,37

  Přehled programu    Obsah



449

Prevista Dry Plus  S2 S2

ih bal artikl RS Kč
80–145 5 747 237  75 399,70

ih =  instalační hloubka

  Prevista  Dry  Plus- paralelní spojka
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- mon-
tážní kolejnice  model  8401

 - pozinkovaná ocel
 model  8414

  Prevista  Dry  Plus- koleno  90°
 - pro následující produkty a  použití: přeprava prefabrikovaných předstěn, připojení montážní 
kolejnice v  úhlu  90°

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice  model  8401
 - pozinkovaná ocel

Vybavení
2 tvarovky s  drážkou
 model  8415.1

L1 L2 bal artikl RS Kč
62 62 10 765 989  75 549,74

bal artikl RS Kč
 10 494 179  75 137,75

  Prevista  Dry  Plus- upínka 
do  drážky
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění modulů a  nosičů armatur

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- mon-
tážní kolejnice  model  8401

 - pozinkovaná ocel
 model  8437.90

  Prevista  Dry  Plus- montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: upevnění montážních kolejnic na  stěnu, podlahu nebo strop

Vybavení
upevňovací materiál, 10 šroubů s  nákružkem, 10 hmoždinek, vyrovnávací materiál pro  montážní 
kolejnici
 model  8409

L M bal artikl RS Kč
70 8 1 611 347  75 460,08

L1 L2 bal artikl RS Kč
50 75 5 485 061  75 287,97
50 140 5 726 300  75 476,94

  Prevista  Dry  Plus- montážní 
úhelník
 - pro následující produkty a  použití: 
napojení na  stěnu a  podlahu 
z  prefabrikované stěny

 - pozinkovaná ocel
 model  8415

  Prevista  Dry  Plus- Sada držáků trubek
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice  model  8401
 - pozinkovaná ocel

Vybavení
závit M8 pro  upevnění závitových tyčí a  trubkových svorek
 model  8417

ks bal artikl RS Kč
5 1 802 851  66 1.398,04

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



450

  Prevista  Dry  Plus- podpěra potrubí
 - pro následující produkty a  použití: plastové potrubí d 16-20, maximální tloušťka izolace 13  mm
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice  model  8401
 - plast

Vybavení
držák trubky, stahovací pásky
 model  8416

ks bal artikl RS Kč
5 1 798 468  75 1.146,99

ks =  počet v  sadě

Sada šroubů
 - pro upevnění dvojitých nástěnek  Smartpress, Sanpress a   Sanfix na  umyvadlové prvky 
  Prevista  Dry a  na umyvadlové moduly   Prevista  Dry  Plus

 model  8580.72

M L ks bal artikl RS Kč
4 30 4 1 806 606  66 336,35

ks =  počet v  sadě

NOVÉ 

  Prevista  Dry  Plus- montážní úhelník
 - pro následující produkty a  použití: upevnění na  stěnu
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- montážní kolejnice  model  8401
 - pozinkovaná ocel

Upozornění
Není vhodné pro  upevnění na  podlahu, k  tomu je  vhodný  model  8415!
 model  8413

ih bal artikl RS Kč
80–300 1 802 875  75 670,84

ih =  instalační hloubka

  Prevista  Dry  Plus- montážní kloub
 - pro následující produkty a  použití: plynulé nastavení úhlů v  rozmezí 0–180°, upevnění montážní 
kolejnice na  střešní šikminu

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry  Plus- spojka kolejnic  model  8410
 - pozinkovaná ocel

 model  8411

bal artikl RS Kč
 10 471 804  75 552,40

bal artikl RS Kč
 1 471 866  74 60.588,90

  Prevista  Dry  Plus- sekačka 
kolejnic
 - pro následující produkty a  použití: 
krácení montážní kolejnice 
bez  otřepů a  děrování

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- mon-
tážní kolejnice  model  8401

 - ocel ošetřena práškovou barvou
Vybavení
kufr
 model  8420

NÁŘADÍ

  Přehled programu    Obsah



451

Prevista Dry Plus  S2 S2

bal artikl RS Kč
 1 471 880  74 22.515,43

  Prevista  Dry  Plus- nůž na  kolejnice
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- 
sekačka kolejnic  model  8420

 model  8420.1

bal artikl RS Kč
 1 471 897  74 12.233,55

  Prevista  Dry  Plus- razicí nůž
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Prevista  Dry  Plus- 
sekačka kolejnic  model  8420

 model  8420.2

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

  Prevista  Pure

Předstěnový/splachovací 
systém

S3
  Přehled programu 



454

Předstěnové bloky pro  mokrou výstavbu (masivní stěna). 
Předstěnové bloky připravené k montáži pro  předstěnové 
konstrukce, ať  už polopříčkové, nebo na  výšku místnosti. 
Upevnění předstěnových bloků zazděním nebo obezděním. 
Integrované drážky pro  bezpečné spojení se  zdivem. Možná 
řadová montáž s  montážní kolejnicí.

Předstěnové bloky pro:
WC, bidet, umyvadlo, pisoár

Poznámka
Použití systému v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Zatížení: 
WC  a bidet 400 kg, umyvadlo a pisoár 150 kg, opěrná 
a přídržná madla 100 kg! Splňuje obecné požadavky požární 
ochrany a zvukové izolace. Podrobné informace k protipožární 
ochraně a zvukové izolaci naleznete na  webových stránkách 
firmy Viega nebo je  získáte u kontaktní osoby firmy Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Konfigurátor ovládacích desek
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení vhodné 
ovládací desky a její vizualizaci pro  úpravu koupelny.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



455

Prevista Pure  S3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

WC předstěnové bloky 456
Umyvadlové předstěnové bloky 460
Pisoárová splachovací sada 460
Předstěnové bloky pro  bidety 461
Příslušenství 461

S3

  Přehled programu



456

Podomítková splachovací nádržka 3H
 - pro následující produkty a  použití: WC  stojící na  podlaze, zazdění a  obezdění
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, splachování zepředu, 2množstevní 
splachovací systém

Vybavení
škrticí klapka, připojovací souprava WC, upevňovací materiál, pomůcka pro  vyrovnání, přípoj vody 
R½ vzadu a  shora
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8502

š bal artikl RS Kč
416 1/26 771 904  66 4.937,02

WC PŘEDSTĚNOVÉ BLOKY

Podomítková splachovací nádržka 3L
 - pro následující produkty a  použití: WC  stojící na  podlaze, zazdění a  obezdění
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, splachování zepředu nebo shora, 
2množstevní splachovací systém

Vybavení
připojovací souprava WC, upevňovací materiál, přípoj vody R½
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8504

š bal artikl RS Kč
416 1 801 090  66 5.245,10

  Přehled programu    Obsah



457

Prevista Pure  S3 S3

  Prevista  Pure- podomítková splachovací nádržka
pro WC  stojící na  podlaze
8  cm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, splachování zepředu, 2množstevní 
splachovací systém

Vybavení
připojovací souprava WC, upevňovací materiál, pomůcka pro  vyrovnání, přípoj vody R½ shora
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  3–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  4,5–7,5 l
Upozornění
U výrobního nastavení je  možné okamžité následné spláchnutí.
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina Ovládací  příslušenství pro  WC  a pisoáry.
 model  8503

š bal artikl RS Kč
416 1/26 799 410  66 4.778,95

L Ø bal artikl RS Kč
300 45 1 495 169  66 561,44

Sada splachovací trubky
 - pro následující produkty a  použití: 
spojení podomítkového 
splachovacího oblouku 
a  WC  stojícího na  podlaze

 - plast
 model  8310.79

  Prevista  Pure- WC blok
1077  mm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
pozinkovaný rám, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, připojovací souprava WC, 
upevňovací materiál pro  blok a  sanitární keramiku, ochrana proti stříkající vodě, přípoj vody R½ 
vzadu a  shora, připojovací oblouk WC  DN90 z  PE, přechodový kus  excentrický DN90/100 z  PP
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8512

iv bal artikl RS Kč
1077 1/12 771 928  66 4.768,40

  Přehled programu    Obsah



458

  Prevista  Pure- WC blok
s přípojem na  ventilátor
1077  mm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
pozinkovaný rám, podomítková splachovací nádržka 3H, škrticí klapka, připojovací souprava WC, 
upevňovací materiál, ochrana proti stříkající vodě, přípoj vody R½ vzadu a  shora, připojovací 
oblouk WC  DN90 z  PE, přechodový kus  excentrický DN90/100, splachovací trubka s  přípojem 
na  ventilátor DN50
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8512.31

iv bal artikl RS Kč
1077 1/12 771 959  66 5.200,00

  Prevista  Pure- WC blok
820  mm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, splachování zepředu nebo shora, 
2množstevní splachovací systém

Vybavení
pozinkovaný rám, podomítková splachovací nádržka 3L, připojovací souprava WC, upevňovací 
materiál, ochrana proti stříkající vodě, přípoj vody R½ vzadu, připojovací oblouk WC  DN90 z  PE, 
přechodový kus  excentrický DN90/100
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  2–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  3,5–7,5 l
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8516

iv bal artikl RS Kč
820 1/12 771 942  66 9.791,91

  Přehled programu    Obsah



459

Prevista Pure  S3 S3

  Prevista  Pure- WC blok
pro závěsné WC
8  cm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
pozinkovaný rám, podomítková splachovací nádržka 3F, připojovací souprava WC, upevňovací 
materiál pro  blok a  sanitární keramiku, ochrana proti stříkající vodě, přípoj vody R½ shora, 
připojovací oblouk WC  DN90 z  PE
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  3–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  4,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8513

iv bal artikl RS Kč
1101 1/16 799 427  66 6.887,84

  Prevista  Pure- WC blok
s přípojem na  ventilátor
pro závěsné WC
8  cm
 - pro následující produkty a  použití: zazdění a  obezdění
 - ocel
 - kompatibilní se  všemi WC  ovládacími deskami  Prevista, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
pozinkovaný rám, podomítková splachovací nádržka 3F, připojovací souprava WC, upevňovací 
materiál pro  blok a  sanitární keramiku, ochrana proti stříkající vodě, přípoj vody R½ shora, 
připojovací oblouk WC  DN90 z  PE, splachovací trubka s  přípojem na  ventilátor DN50
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
rozsah nastavení částečného splachovacího množství cca  3–4 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
rozsah nastavení plného splachovacího množství cca  4,5–7,5 l
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8513.31

iv bal artikl RS Kč
1101 1/16 798 598  66 9.502,07

  Přehled programu    Obsah



460

  Prevista  Pure- umyvadlový blok
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií, zazdění a  obezdění
 - ocel

Vybavení
pozinkovaný rám, výškově nastavitelný a  odhlučněný držák pro  přípoj teplé a  studené vody, 
upevňovací materiál, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30
 model  8550

bal artikl RS Kč
 1/40 776 596  66 4.782,52

UMYVADLOVÉ PŘEDSTĚNOVÉ BLOKY

Podomítkový připojovací box
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií, mokrá výstavba
 - plast

vybavení podomítkového připojovacího boxu
výškově nastavitelný zápachový uzávěr, pryžová vsuvka DN40/30, 2 stěnové průchodky, 2 rohové 
ventily G½–G⅜, 2x dvojité přímé  šroubení se  svěrným  šroubením pro  měděnou trubku d10, 
2  připojovací pochromované trubky d10, odtokové koleno 300  mm  z  pochromované mosazi, krycí 
deska z  pochromovaného plastu pro  podomítkový připojovací box, upevňovací materiál
 model  8314

bal artikl RS Kč
 1/40 734 817  65 5.393,70

  Prevista  Pure- pisoárová splachovací sada
 - pro následující produkty a  použití: pisoár s  podomítkovým splachovacím systémem, pisoárové 
ovládací desky pro  systém  Prevista (ruční a  bezdotykové splachování)

Vybavení
pisoárová splachovací sada svisle předmontovaná ve  stavebním pouzdře, revizní šachta, 
proplachovací zátka, uzavření, přípoj armatur R½
Upozornění
Ovládací desky a   příslušenství: produktová skupina WC  a pisoárové ovládací desky pro  systém 
 Prevista.
 model  8566

bal artikl RS Kč
 1 785 994  66 4.147,10

PISOÁROVÁ SPLACHOVACÍ SADA

  Přehled programu    Obsah



461

Prevista Pure  S3 S3

  Prevista  Pure- bidetový blok
8  cm
 - pro následující produkty a  použití: závěsný bidet, mokrá výstavba

Vybavení
rám z  pozinkované oceli, nástěnky plynule nastavitelné na  výšku a  do šířky z  červeného bronzu 
s  Rp½, výškově nastavitelný odtokový oblouk DN40, upevňovací materiál pro  rám
Technická data
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
 model  8367

bal artikl RS Kč
 1 648 800  66 4.805,62

PŘEDSTĚNOVÉ BLOKY PRO  BIDETY

  Prevista  Pure- bidetový blok
 - pro následující produkty a  použití: závěsný bidet, zazdění a  obezdění
 - ocel

Vybavení
pozinkovaný rám, výškově nastavitelný a  odhlučněný držák pro  přípoj teplé a  studené vody, 
upevňovací materiál, odtokový oblouk DN40/50 s  možností zkrácení, s  pryžovou vsuvkou DN50/30
Technická data
Max. zatížení 400  kg
Max. projekce 700  mm
 model  8569

bal artikl RS Kč
 1/42 776 602  66 6.397,70

L bal artikl RS Kč
515 1 761 134  66 276,28

Montážní sada
 - pro následující produkty a  použití: 
WC  blok

 - pozinkovaná ocel
 - montážní pomůcka

 model  8310.88

PŘÍSLUŠENSTVÍ

bal artikl RS Kč
 1 785 987  66 1.286,02

  Prevista  Pure- podpěrná konzola
 - pro následující produkty a  použití: 
montáž bloků   Prevista  Pure jako 
volně stojících prvků

 - pozinkovaná ocel
Vybavení
upevňovací materiál pro  podlahu
 model  8570.54

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Ovládací desky/příslušenství

Předstěnový/splachovací 
systém

S4
  Přehled programu 



464

Komponenty pro  splachování WC  a pisoárů. Možnost přestavby 
mechanických způsobů ovládání na  elektronické varianty 
modelů.

Poznámka
Pro skleněné varianty ovládacích desek WC  a pisoárových 
ovládacích desek Viega se  používá výhradně jednovrstvé 
bezpečnostní sklo. Podomítkové splachovací nádržky 3H a 3L 
lze  kombinovat s WC ovládacími deskami  Prevista. Naše 
výstavní desky (nefunkční desky) naleznete v  produktové 
skupině výstavních desek na  webových stránkách Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Konfigurátor ovládacích desek
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení vhodné 
ovládací desky a její vizualizaci pro  úpravu koupelny.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



465

Ovládací desky/příslušenství  S4
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Přehled kombinací: WC  prvky a  bloky v  kombinaci 
s  ovládacími deskami a   příslušenstvím 466

Přehled kombinací: vestavné WC  rámy pro  instalaci 
v rovině s obkladem pro  systém  Prevista 
v  kombinaci s  prvky   Prevista  Dry 467

WC ovládací desky
Visign for  Style 467
Visign for  More 469
Vzdálené spouštění splachování 472
Visign for  Public 473
Visign for  Life 473
Přehled kombinací: WC  a pisoárové ovládací desky 

s   příslušenstvím 475
WC ovládací  příslušenství 476

Pisoárové ovládací desky
Visign for  Style 480
Visign for  More 481
Visign for  Public 481
Pisoárové ovládací  příslušenství 482

S4

  Přehled programu



466

PŘEHLED KOMBINACÍ: WC  PRVKY A  BLOKY V  KOMBINACI S  OVLÁDACÍMI DESKAMI 
A   PŘÍSLUŠENSTVÍM

  Přehled programu    Obsah



467

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

PŘEHLED KOMBINACÍ: VESTAVNÉ WC  RÁMY PRO  INSTALACI V ROVINĚ S OBKLADEM PRO  SYSTÉM 
 PREVISTA V  KOMBINACI S  PRVKY   PREVISTA  DRY

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 20
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
 model  8610.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 793  66 1.350,00

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 786  66 2.761,17
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 779  66 2.761,17

plast matný černý plast matný černý 1 796 389  66 2.900,00

WC OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  STYLE

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 21
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
 model  8611.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 250  66 1.350,00

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 243  66 2.761,17
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 236  66 2.761,17

plast matný černý plast matný černý 1 801 724  66 2.900,00

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 23
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Upozornění
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8613.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 151  66 2.441,08

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



468

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 069  66 2.998,75
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 052  66 3.463,34

plast matný černý plast matný černý 1 801 731  66 5.560,50
plast, leštěná černá plast, leštěná černá 1 773 175  66 2.999,93

plast barva kartáčované ušlechtilé oceli plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 773 168  66 5.355,82
akryl černá lesklá plast matný černý 1 773 199  66 8.845,67
akryl černá lesklá plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 773 182  66 8.845,67

plast, speciální barva plast, speciální barva 1 773 205 1 66 n.d. 
plast, barva kovu plast, barva kovu 1 773 212 1 66 n.d. 
plast, pozlaceno plast, pozlaceno 1 773 229 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 23
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Upozornění
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8613.1

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 24
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Upozornění
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8614.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 281  66 2.443,44

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 274  66 3.001,64
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 267  66 3.466,68

plast matný černý plast matný černý 1 801 748  66 5.444,58
plast, leštěná černá plast, leštěná černá 1 773 304  66 3.002,82

plast barva kartáčované ušlechtilé oceli plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 773 298  66 5.360,98
akryl černá lesklá plast matný černý 1 773 311  66 8.845,67
akryl černá lesklá plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 773 328  66 8.845,67

plast, speciální barva plast, speciální barva 1 773 335 1 66 n.d. 
plast, barva kovu plast, barva kovu 1 773 342 1 66 n.d. 
plast, pozlaceno plast, pozlaceno 1 773 359 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



469

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Style 25
senzitivní
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - potištěno lakem se  světelnými odlesky
 - bezdotykové splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega 
Hygiene

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8615.1

krycí deska bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá 1 774 356  66 3.617,70

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  More 200
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky 
 Prevista

 - manuální splachování zepředu, 2množstevní splachovací systém
Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
 model  8620.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, leštěná černá kov matné odstíny mědi/zlata 1 773 601  66 12.945,25
plast, leštěná černá kov, matný černý 1 773 595  66 12.945,25
pochromovaný plast sklo černá 1 773 588  66 10.729,45
pochromovaný plast sklo bílá 1 773 571  66 10.729,45
plast, leštěná černá mořený dub 1 773 564  66 12.945,25
plast, leštěná černá kov, speciální barva 1 773 618 1 66 n.d. 
plast, leštěná černá kov, barva kovu 1 773 625 1 66 n.d. 
plast, leštěná černá kov, pozlaceno 1 773 632 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

WC OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  MORE

  Přehled programu    Obsah



470

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  More 201
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomít-
kové splachovací nádržky  Prevista

 - možnost dodatečného objednání vestavný WC  rám 
pro  systém  Prevista  model  8650.1

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega 
Hygiene

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8621.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 773 526  66 9.081,24
ušlechtilá ocel černá matná ušlechtilá ocel černá matná 1 773 519  66 9.081,24
ušlechtilá ocel leštěná bílá ušlechtilá ocel leštěná bílá 1 773 502  66 9.081,24
ušlechtilá ocel, speciální 

barva
ušlechtilá ocel, speciální 

barva 1 773 533 1 66 n.d. 

ušlechtilá ocel, barva kovu ušlechtilá ocel, barva kovu 1 773 540 1 66 n.d. 
ušlechtilá ocel pozlacená ušlechtilá ocel pozlacená 1 773 557 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  More 202
elektronika
s LED  osvětlením
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky 
 Prevista

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega 
Hygiene, s  trvalým LED  osvětlením

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8622.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kov, leštěný bílý kov, leštěný bílý 1 773 458  66 17.444,07
kov, leštěný bílý kov, pochromováno 1 773 465  66 17.444,07

kov, speciální barva kov, speciální barva 1 773 472 1 66 n.d. 
kov, barva kovu kov, barva kovu 1 773 489 1 66 n.d. 
kov, pozlaceno kov, pozlaceno 1 773 496 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



471

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  More 204
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové 
splachovací nádržky  Prevista

 - možnost dodatečného objednání vestavný WC  rám pro  systém 
 Prevista  model  8650.1

 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega 
Hygiene

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8624.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel kartáčovaný kov 1 773 663  66 9.635,24
ušlechtilá ocel černá matná kov, matný černý 1 773 656  66 9.635,24

leštěná ušlechtilá ocel kov, pochromováno 1 773 649  66 9.635,24
ušlechtilá ocel černá matná kartáčovaný kov 1 773 670  66 9.635,24

ušlechtilá ocel, speciální barva kov, speciální barva 1 773 687 1 66 n.d. 
ušlechtilá ocel, barva kovu kov, barva kovu 1 773 694 1 66 n.d. 
ušlechtilá ocel pozlacená kov, pozlaceno 1 773 700 2 66 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!
2) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  More 205
senzitivní
s LED  osvětlením
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - pochromovaný rám
 - bezdotykové splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega 
Hygiene

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Při přiblížení se  aktivuje podsvícení.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8625.1

krycí deska bal artikl RS Kč
sklo černá 1 774 363  66 17.444,07

  Přehled programu    Obsah



472

Vzdálené spouštění splachování  Prevista
Visign for  Style 23
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - v kombinaci s: sada pro  hrubou stavbu  model  8640.14
 - manuální splachování, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega Hygiene

Vybavení
úchytný rám
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Vhodné pro  vestavbu do  nábytku.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
 model  8640.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 083  66 4.519,06

pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 076  66 6.350,02

WC OVLÁDACÍ DESKY
VZDÁLENÉ SPOUŠTĚNÍ SPLACHOVÁNÍ

Vzdálené spouštění splachování  Prevista
Visign for  More 200
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - v kombinaci s: sada pro  hrubou stavbu  model  8640.14
 - manuální splachování, 2množstevní splachovací systém, s  funkcí Viega Hygiene

Vybavení
úchytný rám
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Vhodné pro  vestavbu do  nábytku.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
 model  8641.1

tlačný kus bal artikl RS Kč
sklo černá 1 773 106  66 7.852,54
sklo bílá 1 773 090  66 7.852,54

bal artikl RS Kč
 1 789 336  66 1.063,39

Sada pro  hrubou stavbu
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  systémů mokré 
a  suché výstavby a  předstěnových 
systémů

 - pro použití s  následujícími 
výrobky: vzdálené spouštění 
splachování  Prevista  Visign 
for  Style 23  model  8640.1, 
vzdálené spouštění splachování 
 Prevista  Visign for  More 200 
 model  8641.1

Vybavení
prázdná trubka, podomítková 
krabice
 model  8640.14

  Přehled programu    Obsah



473

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Public 10
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, přišroubovatelný

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
 model  8630.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 774 349  66 3.512,12

WC OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  PUBLIC

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Public 11
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém, přišroubovatelný

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
 model  8631.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel leštěná ušlechtilá ocel 1 774 325  66 4.802,29
ušlechtilá ocel leštěná bílá leštěná ušlechtilá ocel 1 774 332  66 5.762,80

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Public 12
infračervené spouštění splachování
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: sada  příslušenství  model  8655.11
 - bezdotykové infračervené spouštění splachování zepředu, 2množstevní splachovací systém, 
s  funkcí Viega Hygiene, přišroubovatelný

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep
Technická data
z výroby nastaveno částečné splachovací množství cca  3 l
z výroby nastaveno plné splachovací množství cca  6 l
Upozornění
Elektronickou sadu  příslušenství je  nutné objednat zvlášť.
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
 model  8635.1

krycí deska bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 774 370  66 18.324,49
ušlechtilá ocel leštěná bílá 1 774 387  66 20.575,19

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Life 5
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - při hloubce revizní šachty > 60  mm  objednejte zvlášť: prodlužovací sada  model  8570.60
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
sada ovládacích kolíků, upevňovací materiál
 model  8601.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 731  66 1.299,34

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 724  66 1.918,92
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 717  66 1.861,56

WC OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  LIFE

  Přehled programu    Obsah



474

WC ovládací deska  Prevista
Visign for  Life 6
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - při hloubce revizní šachty > 60  mm  objednejte zvlášť: prodlužovací sada  model  8570.60
 - manuální splachování zepředu nebo shora, 2množstevní splachovací systém

Vybavení
sada ovládacích kolíků, upevňovací materiál
 model  8602.1

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 773 762  66 1.299,34

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 773 755  66 1.918,92
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 773 748  66 1.861,56

  Přehled programu    Obsah



475

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

WC OVLÁDACÍ DESKY
PŘEHLED KOMBINACÍ: WC  A PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ DESKY S   PŘÍSLUŠENSTVÍM

  Přehled programu    Obsah



476

Sada  příslušenství
elektronika
 - pro použití s: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 25  model  8615.1, WC  ovládací deska 
 Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 202 
 model  8622.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 205  model  8625.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Public 
12  model  8635.1, vzdálené spouštění splachování  Prevista  Visign for  Style 23  model  8640.1, 
vzdálené spouštění splachování  Prevista  Visign for  More 200  model  8641.1

 - ve výbavě: pohonná jednotka  model  8580.29
Vybavení
síťový zdroj (délka kabelu 1,05  m)
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
Upozornění
Upozornění k  funkci Viega Hygiene: Pro podporu stanoveného provozu po  detekci uživatele, 
je  možné nastavit časové a  množstevní intervaly. Nastavitelné časové intervaly: vypnuto, 1  h, 12  h, 
24  h, 72  h, 168  h. Nastavitelná splachovací množství: 3  l, 7,5  l.
 model  8655.11

bal artikl RS Kč
 1 783 952  66 5.145,18

WC OVLÁDACÍ DESKY
WC OVLÁDACÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

bal artikl RS Kč
 1 786 274  66 287,70

Rozbočná krabice
 - pro následující produkty a  použití: 
síťový zdroj a  přípoj WC  spršky, 
zajištěný ve  vlastní režii

 - plast
 model  8570.62

Vestavný WC  rám pro  systém  Prevista
s LED  osvětlením
 - pro následující produkty a  použití: všechny podomítkové splachovací nádržky  Prevista
 - pouze v  kombinaci s  výrobkem: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, 
WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1

 - plast
Vybavení
úchytný rám, upevňovací čep, připojovací kus
Upozornění
Při přiblížení se  aktivuje podsvícení.
 model  8650.1

bal artikl RS Kč
 1 775 803  66 14.037,94

Vestavný WC  rám pro  systém  Prevista
v rovině s obkladem
 - pro následující produkty a  použití: podomítková splachovací nádržka  Prevista, instalace ovládací 
desky pro  WC  v rovině s obkladem, suchá výstavba

 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 20 
 model  8610.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 21  model  8611.1, WC  ovládací deska 
 Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 202 
 model  8622.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  Style 24 artikl 773 267, 773 274, 773 281, 773 298, 773 304, 773 335, 
773 342, 773 359, 801 748

 - plast
Upozornění
Vestavné rámy v rovině s obkladem je  možné použít pouze u  předstěnových systémů Viega 
  Prevista  Dry a    Prevista  Dry  Plus!
 model  8651.1

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 775 810  66 3.745,27

  Přehled programu    Obsah



477

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

bal artikl RS Kč
 1 773 366  66 1.382,62

 Prevista rám  se zásobníkem tablet
 - pro následující produkty a  použití: 
čisticí tablety pro  WC, podomít-
ková splachovací nádržka 3H, 
podomítková splachovací nádržka 
3L

 - plast
Vybavení
základní rám, rám  se zásobníkem 
tablet, úchytný rám
 model  8653.1

bal artikl RS Kč
 1 798 550  66 1.924,54

 Prevista rám  se zásobníkem tablet
 - pro čisticí tablety pro  WC, 
podomítková splachovací nádržka 
3F

 - plast
Vybavení
základní rám, rám  se zásobníkem 
tablet, úchytný rám
 model  8654.1

Prodlužovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: síťový zdroj a  ovládání nebo kontakt Reed a  ovládání, odtok/
přepad s  elektrickým pohonem

 - náhradní díl  k výrobkům: pisoárová přestavovací sada  model  8121.020
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  F- odtok/přepad  model  6148.1, ovládání 
pisoáru  model  8121.21, síťový zdroj  model  8350.11, 8350.12, programovací sada 
 model  8350.26, sada  příslušenství  model  8655.11

 model  8352.690

Lk bal artikl RS Kč
2000 1 628 505  65 990,62

Lk =  délka kabelu

Připojovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: externí splachování prostřednictvím běžně dostupného tlačítka 
se  spínací funkcí nebo bezpotenciálového kontaktu (spínací doba min. 350  ms) ve  vlastní režii

 - možnost dodatečného objednání adaptér prodlužovacího kabelu  model  8580.49
 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 25 
 model  8615.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 202  model  8622.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 
204  model  8624.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 205  model  8625.1, vzdálené 
spouštění splachování  Prevista  Visign for  Style 23  model  8640.1, vzdálené spouštění splachování 
 Prevista  Visign for  More 200  model  8641.1

 model  8570.55

Lk bal artikl RS Kč
3000 1 786 007  66 1.738,18

Lk =  délka kabelu

Zásobník na  baterie
 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 201 
 model  8621.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1, vzdálené 
spouštění splachování  Prevista  Visign for  Style 23  model  8640.1, vzdálené spouštění splachování 
 Prevista  Visign for  More 200  model  8641.1

Vybavení
akumulátor 6 V  (typ CR-P2)
 model  8570.56

bal artikl RS Kč
 1 786 014  66 3.010,18

  Přehled programu    Obsah



478

Adaptér
 - pro následující produkty a  použití: záložní zdroj při  výpadku síťového napájení
 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 25 
 model  8615.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1, vzdálené spouštění splachování  Prevista  
Visign for  Style 23  model  8640.1, vzdálené spouštění splachování  Prevista  Visign for  More 200 
 model  8641.1

Vybavení
konektor adaptéru, zásobník na  baterie, akumulátor 6 V  (typ CR-P2)
 model  8570.57

bal artikl RS Kč
 1 786 021  66 3.880,78

Přijímač rádiového signálu
 - pro následující produkty a  použití: splachování  přes  rádiový signál v  kombinaci se  sklopnou 
opěrkou HEWI 802.50.01... a  sadou vybavení HEWI pro  dálkové splachování WC, provedení levé 
802.50.060 L, provedení pravé 802.50.060 R, nebo v  kombinaci se  sklopnou opěrkou HEWI 
801.50... a  sadou vybavení HEWI pro  (dálkové) splachování WC  801.50.060

 - možnost dodatečného objednání adaptér prodlužovacího kabelu  model  8580.49
 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 25 
 model  8615.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 202  model  8622.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 
204  model  8624.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 205  model  8625.1, vzdálené 
spouštění splachování  Prevista  Visign for  Style 23  model  8640.1, vzdálené spouštění splachování 
 Prevista  Visign for  More 200  model  8641.1

Technická data
přijímací frekvence 868,4 MHz
 model  8570.58

bal artikl RS Kč
 1 786 038  66 12.066,45

Adaptér prodlužovacího kabelu
 - pro následující produkty a  použití: připojení dalšího elektrického vstupního signálu
 - pro použití s  následujícími výrobky: připojovací kabel  model  8570.55, přijímač rádiového signálu 
 model  8570.58, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 25  model  8615.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 201  model  8621.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 
202  model  8622.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 204  model  8624.1, WC  ovládací 
deska  Prevista  Visign for  More 205  model  8625.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Public 
12  model  8635.1, vzdálené spouštění splachování  Prevista  Visign for  Style 23  model  8640.1, 
vzdálené spouštění splachování  Prevista  Visign for  More 200  model  8641.1, vestavný WC  rám 
pro  systém  Prevista  model  8650.1, sada  příslušenství  model  8655.11

 model  8580.49

bal artikl RS Kč
 1 787 691  66 2.576,99

Prodlužovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 2množstevní splachovací systém, splachování zepředu nebo 
shora, podomítková splachovací nádržka 3H, podomítková splachovací nádržka 3L

 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 20 
 model  8610.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 21  model  8611.1, WC  ovládací deska 
 Prevista  Visign for  Style 23  model  8613.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Style 24 
 model  8614.1, WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  More 200  model  8620.1

 - plast
Vybavení
sada ovládacích kolíků, sada upevňovacích čepů
Upozornění
Max. tloušťka obezdění/zazdění od  přední hrany dlaždic je  200  mm!
 model  8570.59

bal artikl RS Kč
 1 786 045  66 1.163,78

  Přehled programu    Obsah



479

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

Prodlužovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 2množstevní splachovací systém, splachování zepředu nebo 
shora

 - pro použití s  následujícími výrobky: WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Life 5  model  8601.1, 
WC  ovládací deska  Prevista  Visign for  Life 6  model  8602.1

 - plast
Vybavení
sada ovládacích kolíků, sada upevňovacích čepů
Upozornění
Max. tloušťka obezdění/zazdění od  přední hrany dlaždic je  200  mm!
 model  8570.60

L bal artikl RS Kč
200 1 786 052  66 1.248,06

  Přehled programu    Obsah



480

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  Style 20
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - plast
 - manuální splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, kartušový ventil
 model  8610.2

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 774 493  66 6.076,34

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 774 486  66 6.440,91
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 774 479  66 6.258,51

PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  STYLE

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  Style 21
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - plast
 - manuální splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, kartušový ventil
 model  8611.2

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 774 523  66 6.076,34

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 774 516  66 6.440,91
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 774 509  66 6.258,51

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  Style 23
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - plast
 - manuální splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, kartušový ventil
Upozornění
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8613.2

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá plast, alpská bílá 1 774 554  66 6.544,65

plast, ušlechtilý mat plast, ušlechtilý mat 1 774 547  66 6.937,32
pochromovaný plast pochromovaný plast 1 774 530  66 6.741,10
plast, leštěná černá plast, leštěná černá 1 774 578  66 7.113,64

plast barva kartáčované ušlechtilé oceli plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 774 561  66 10.381,02
akryl černá lesklá plast matný černý 1 774 592  66 15.529,15
akryl černá lesklá plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 774 585  66 16.399,97

  Přehled programu    Obsah



481

Ovládací desky/příslušenství  S4 S4

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  More 200
infračervené spouštění splachování
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - plast, sklo, dřevo
 - bezdotykové infračervené spouštění splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, elektronický kartušový ventil, síťový zdroj
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
Upozornění
S technologií Viega Hygiene po  1  h, 12  h, 24  h, 72 h  nebo 168 h  bez použití.
Vizuální oddělení ovládací desky od  stěny pomocí stínové spáry.
 model  8620.2

krycí deska bal artikl RS Kč
plast, alpská bílá 1 774 639  66 16.129,76

pochromovaný plast 1 774 622  66 16.613,52
plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 774 646  66 17.112,03

sklo černá 1 774 677  66 23.480,56
sklo bílá 1 774 660  66 23.480,56

mořený dub 1 774 653  66 24.654,61

PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  MORE

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  Public 11
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - ušlechtilá ocel
 - manuální splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, kartušový ventil
 model  8631.2

krycí deska tlačný kus bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel leštěná ušlechtilá ocel 1 774 608  66 8.048,15
ušlechtilá ocel leštěná bílá leštěná ušlechtilá ocel 1 774 615  66 8.450,43

PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ DESKY
VISIGN FOR  PUBLIC

Pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista
Visign for  Public 12
infračervené spouštění splachování
 - pro následující produkty a  použití: pisoárový splachovací systém
 - ušlechtilá ocel
 - bezdotykové infračervené spouštění splachování zepředu

Vybavení
úchytný rám, sada ovládacích kolíků, upevňovací čep, elektronický kartušový ventil, síťový zdroj
Technická data
síťové napětí  230  V  / 50 Hz
Upozornění
S technologií Viega Hygiene po  1  h, 12  h, 24  h, 72 h  nebo 168 h  bez použití.
 model  8635.2

krycí deska bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 774 684  66 23.480,56
ušlechtilá ocel leštěná bílá 1 774 691  66 24.654,61

  Přehled programu    Obsah



482

Pisoárový vestavný rám  pro systém  Prevista
v rovině s obkladem
 - pro následující produkty a  použití: instalace pisoárové ovládací desky v rovině s obkladem
 - pro použití s  následujícími výrobky: pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista  Visign for  Style 
20  model  8610.2, pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista  Visign for  Style 21 
 model  8611.2, pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista  Visign for  More 200  model  8620.2

 - plast
Upozornění
Vestavné rámy v rovině s obkladem je  možné použít pouze u  předstěnových systémů Viega 
  Prevista  Dry a    Prevista  Dry  Plus!
 model  8651.2

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 775 827  66 7.971,84

PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ DESKY
PISOÁROVÉ OVLÁDACÍ  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Zásobník na  baterie
 - pro použití s  následujícími výrobky: pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista  Visign for  More 
200  model  8620.2, pisoárová ovládací deska pro  systém  Prevista  Visign for  Public 12 
 model  8635.2

Vybavení
akumulátor 6 V  (typ CR-P2)
 model  8580.33

bal artikl RS Kč
 1 786 588  66 3.010,18

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Odtoky pro  koupelnové vany a  sprchové 
vaničky

Odvodňovací technika 

V1
  Přehled programu 



484

Přítoky, odtoky a přepady z  polypropylenu (PP) a  příslušenství 
pro  koupelnové vany a sprchové vaničky. Různé mechanické 
a elektronické varianty vybavení.

  Multiplex  Trio  E
Elektronicky řízená mísicí jednotka pro  napouštění koupelnové 
vany. K použití s odtokovými a přepadovými soupravami 
s přítokem vody.

  Multiplex  Trio
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, s přítokem vody 
 přes  přepadové těleso, otvor odtoku Ø  52 mm, k použití 
s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo 
poháněné motorem.

 Rotaplex  Trio
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, s přítokem vody 
 přes  přepadové těleso, otvor odtoku Ø  90 mm, k použití 
s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo 
poháněné motorem.

  Multiplex  Trio  F
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, s přítokem vody 
 přes  odtokové těleso, otvor odtoku Ø  52 mm, k použití 
s trubkovým přerušovačem, ovládání otočnou rozetou nebo 
poháněné motorem.

 Multiplex
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, odtokový otvor Ø  52 mm, 
ovládání otočnou rozetou.

Rotaplex
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, odtokový otvor Ø  90 mm, 
ovládání otočnou rozetou.

Citaplex
Odtok a přepad pro  koupelnové vany, odtokový otvor Ø  52 mm, 
uzávěr se  zátkou ventilu.

Domoplex
Odtok pro  sprchové vaničky, odtokový otvor Ø  52 mm, 
s vyjímatelným zápachovým uzávěrem.

 Tempoplex
Odtok pro  sprchové vaničky, odtokový otvor Ø  90 mm, 
instalační hloubka 60 nebo 80 mm, s vyjímatelným zápachovým 
uzávěrem.

  Tempoplex  Plus
Odtok pro  sprchové vaničky, odtokový otvor Ø  90 mm, 
instalační hloubka 90 mm, se  zvlášť vysokým odtokovým 
výkonem, s vyjímatelným zápachovým uzávěrem.

Duoplex
Odtok pro  sprchové vaničky, odtokový otvor Ø  52 mm, 
s přepadovou trubkou s krytkou, s vyjímatelným zápachovým 
uzávěrem.

Varioplex
Odtok pro  sprchové vaničky, odtokový otvor Ø  52 mm, 
s přepadovou trubkou.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



485

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Přehled sad  vybavení 486
 Multiplex 487
Rotaplex 489
  Multiplex  Trio 490
 Rotaplex  Trio 495
  Multiplex  Trio  E 497
Motorem řízené soupravy s  napouštěním 

 přes  přepadové těleso 499
Motorem řízené soupravy s  napouštěním 

 přes  odtokové těleso 501
Trubkové přerušovače 501
Simplex 503
 Simplex  Trio 504
Citaplex 505
Odtoky a  přepady 506
 Tempoplex 507
  Tempoplex  Plus 508
Domoplex 510
Duoplex 511
Varioplex 512
Ventily přepadových trubek 513
Vřetenové ventily, zápachové uzávěry 513
Příslušenství 514
Pokyny k  použití 516

V1

  Přehled programu



486

PŘEHLED SAD  VYBAVENÍ

  Přehled programu    Obsah



487

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

 Multiplex- odtok/přepad
 Visign  M5
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, zápachový uzávěr, odtokový 
oblouk  45°, pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu KV52 bal artikl RS Kč
6162.45 40/50 560 100–260 180–400 ✓  ✓ 24 101 909  14 2.336,21
6163.45 40/50 725 130–370 180–430  ✓ ✓ 10 138 561  14 2.557,89

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

 MULTIPLEX

 Multiplex- odtok/přepad
 Visign  M5
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, pochromovaný ventil
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
 model  6162

G dbl L v sv KV52 bal artikl RS Kč
1½ 560 100–260 180–400 ✓ ✓ 24 114 893  14 2.200,91

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



488

 Multiplex- odtok/přepad
funkční jednotka
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - součástí výbavy není: otočná rozeta, kuželka ventilu

Vybavení
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6162.1 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 24 103 071  14 1.744,59
6163.1 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ 5 111 069  14 1.964,87
6163.2 40/50 1070 130–680 180–480   ✓ ✓ 10 308 889  14 2.281,53

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

 Multiplex- vybavovací sada
 Visign  M5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové 
soupravy

Vybavení
otočná rozeta, kuželka ventilu
 model  6162.01

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 10 721 244  14 538,42
plast, ušlechtilý mat 1 735 906  15 2.669,00

plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 735 890  15 3.673,82
plast, bílá 1 735 883  15 1.829,61

plast matný černý 1 806 118  15 4.148,22
plast, speciální barva 1 765 873 1 15 n.d. 

plast, barva kovu 1 765 880 1 15 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

 Multiplex- vybavovací sada
 Visign  M3
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/
přepadové soupravy

Vybavení
otočná rozeta, kuželka ventilu
 model  6154.0

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 576 325  14 1.432,25

plast, bílá 1 735 913  15 3.778,43
plast, speciální barva 1 765 910 1 15 n.d. 

plast, barva kovu 1 765 927 1 15 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



489

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

 Multiplex- vybavovací sada
 Visign  M9
zvýšení vodní hladiny o  5  cm
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy

Vybavení
rozeta na  přepadu, otočná rozeta, upevňovací příruba, kuželka ventilu
Upozornění
Při montáži musí být  vyměněna upevňovací příruba!
 model  6171.0

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 724 597  14 2.600,44

 Multiplex- odtok/přepad
 Visign  M9
zvýšení vodní hladiny o  5  cm
 - ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm, volitelné zvýšení vodní 
hladiny

Vybavení
rozeta na  přepadu, otočná rozeta, kuželka ventilu, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, 
pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6171.10 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 5 724 566  14 5.406,03
6171.11 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ 10 733 582  14 5.668,67
6171.12 40/50 1070 100–680 180–480   ✓ ✓ 10 733 599  14 6.043,70

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

Rotaplex- odtok/přepad
funkční jednotka
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - součástí výbavy není: otočná rozeta, krytka

Vybavení
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  1,25 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v pu av KV90 bal artikl RS Kč
6142.32 40/50 725 150–400 180–430 ✓  ✓ 10 488 659  14 5.527,35
6142.33 40/50 1070 150–680 180–480  ✓ ✓ 1 574 956  14 6.874,62

dbl =  délka bovdenového lanka
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV90 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  90

ROTAPLEX

  Přehled programu    Obsah



490

Rotaplex- vybavovací sada
 Visign  R5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové 
soupravy

Vybavení
otočná rozeta, krytka
 model  6142.01

provedení bal artikl RS Kč
 pochromovaný plast 1 721 558  14 923,91

NOVÉ plast matný černý 1 799 984  15 3.844,09
 plast, speciální barva 1 773 397 1 14 n.d. 
 plast, barva kovu 1 773 403 1 14 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

Rotaplex- vybavovací sada
 Visign  R3
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/
přepadové soupravy

Vybavení
otočná rozeta, krytka
 model  6156.0

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 586 508  14 2.314,10
plast, speciální barva 1 773 427 1 14 n.d. 

plast, barva kovu 1 773 434 1 14 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Multiplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  MT5
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso

Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, pochromovaná krycí rozeta, 
přítoková příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6161.50 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 1/5 727 734  10 6.235,34
6161.60 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ 1 727 741  10 10.655,06
6161.70 40/50 1070 100–680 180–480   ✓ ✓ 1 727 758  10 12.584,20

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  MULTIPLEX  TRIO

  Přehled programu    Obsah



491

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Multiplex  Trio- odtok/přepad
funkční jednotka
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso
 - součástí výbavy není: otočná rozeta, rozeta na  přepadu, kuželka ventilu

Vybavení
přítoková příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6161.52 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 10 725 778  10 4.800,24
6161.62 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ 5 727 970  10 5.490,12
6161.72 40/50 1070 130–680 180–480   ✓ ✓ 10 727 987  10 7.415,10

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Multiplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  MT5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio- odtok/přepad  funkční jednotka  model  6161.52, 
6161.62, 6161.72

Vybavení
otočná rozeta, rozeta na  přepadu, kuželka ventilu
 model  6161.01

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 10 725 785  10 5.411,63

plast matný černý 1 806 125  15 11.315,73
plast, ušlechtilý mat 1 732 486  15 9.079,86

plast, ušlechtilá mosaz 1 732 493  15 13.062,61
plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 732 509  15 10.987,30

plast, bílá 1 725 815  15 9.591,66
plast, speciální barva 1 766 474 1 15 n.d. 

plast, barva kovu 1 766 481 1 15 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Multiplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  MT3
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio- odtok/přepad  funkční jednotka  model  6161.52, 
6161.62, 6161.72

Vybavení
otočná rozeta, rozeta na  přepadu, kuželka ventilu
 model  6161.13

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 725 792  10 5.681,65

plast, bílá 1 725 822  15 9.578,62
plast, speciální barva 1 766 504 1 10 n.d. 

plast, barva kovu 1 766 511 1 10 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



492

  Multiplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  MT3
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso

Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, pochromovaná krycí rozeta, 
přítoková příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6161.51 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 5 727 703  10 11.484,12
6161.61 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ 10 727 710  10 12.173,96
6161.71 40/50 1070 100–680 180–480   ✓ ✓ 10 727 727  10 13.822,27

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Multiplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  MT9
zvýšení vodní hladiny o  5  cm
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio- odtok/přepad  funkční jednotka  model  6161.52, 
6161.62, 6161.72

Vybavení
rozeta na  přepadu, otočná rozeta, upevňovací příruba, kuželka ventilu
Upozornění
Při montáži musí být  vyměněna upevňovací příruba!
 model  6170.0

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 724 580  10 7.845,51

  Přehled programu    Obsah



493

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Multiplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  MT9
zvýšení vodní hladiny o  5  cm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso
 - ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm, volitelné zvýšení vodní 
hladiny

Vybavení
rozeta na  přepadu, otočná rozeta, kuželka ventilu, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, 
pochromovaný ventil
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.

model DN dbl L v sv pu av KV52 provedení bal artikl RS Kč
6170.10 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ pochromováno 5 723 347  10 12.402,06

6170.10 40/50 560 100–260 180–400 ✓   ✓ 
barva ušlechtilé 

oceli / 
kartáčováno

5 724 559 1 15 18.300,79

6170.11 40/50 725 130–370 180–430  ✓  ✓ pochromováno 10 733 605  10 13.050,84
6170.12 40/50 1070 100–680 180–480   ✓ ✓ pochromováno 1 733 612  10 14.592,16

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 8 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

v bal artikl RS Kč
20 1 122 201  10 252,05

 Multiplex- prodlužovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
prodloužení odtoku 
u  koupelnových van  se silnějším 
dnem

 model  6161.7

  Přehled programu    Obsah



494

  Multiplex  Trio  F- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou 
vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody 
 přes  odtokové těleso

Vybavení
otočná rozeta  Visign  M5, pochromovaná krytka, vtokový prvek, zápachový uzávěr, odtokový 
oblouk  45°, podomítkový trubkový přerušovač DN20, DIN   EN  1717 – zabezpečovací zařízení DB  s 
rozetou RU2
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,85 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v sv pu av KV52 bal artikl RS Kč
6145.4 40/50 560 100–260 180–350 ✓   ✓ 1 672 027  10 17.432,71
6145.5 40/50 725 130–370 180–370  ✓  ✓ 1 675 462  10 17.668,18
6145.6 40/50 1070 130–680 180–430   ✓ ✓ 1 675 479  10 19.374,25

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Multiplex  Trio  F- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  odtokové těleso

Vybavení
otočná rozeta  Visign  M5, pochromovaná krytka, vtokový prvek, zápachový uzávěr, odtokový 
oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,85 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,60 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6145.51

DN dbl pu KV52 bal artikl RS Kč
40/50 725 ✓ ✓ 1 675 486  10 13.322,38

dbl =  délka bovdenového lanka
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



495

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

 Rotaplex  Trio- odtok/přepad
funkční jednotka
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso
 - součástí výbavy není: otočná rozeta, krytka, rozeta na  přepadu

Vybavení
přítoková příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  1,25 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v pu av KV90 bal artikl RS Kč
6141.62 40/50 725 150–400 180–430 ✓  ✓ 10 727 949  10 9.336,02
6141.72 40/50 1070 150–680 180–480  ✓ ✓ 1 727 956  10 10.480,30

dbl =  délka bovdenového lanka
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV90 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  90

 ROTAPLEX  TRIO

 Rotaplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  RT5
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy

Vybavení
otočná rozeta, rozeta na  přepadu, krytka
 model  6141.01

provedení bal artikl RS Kč
 pochromovaný plast 1 732 530  10 4.912,83

NOVÉ plast matný černý 1 799 991  15 10.400,93
 plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 732 547  15 13.196,43
 plast, bílá 1 732 523  15 9.816,76
 plast, speciální barva 1 773 113 1 15 n.d. 
 plast, barva kovu 1 773 120 1 15 n.d. 

1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

 Rotaplex  Trio- vybavovací sada
 Visign  RT3
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka odtokové/přepadové soupravy

Vybavení
otočná rozeta, rozeta na  přepadu, krytka
 model  6141.02

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 1 734 107  10 4.912,83
plast, speciální barva 1 773 144 1 15 n.d. 

plast, barva kovu 1 775 056 1 15 n.d. 
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

  Přehled programu    Obsah



496

 Rotaplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  RT5
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso

Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaný přítoková krytka, pochromovaná krytka, přítoková 
příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  1,25 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v pu av KV90 bal artikl RS Kč
6141.60 40/50 725 150–400 180–430 ✓  ✓ 10 727 680  10 14.747,58
6141.70 40/50 1070 150–680 180–480  ✓ ✓ 1 727 697  10 15.591,43

dbl =  délka bovdenového lanka
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV90 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  90

 Rotaplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  RT3
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso

Vybavení
pochromovaná otočná rozeta, pochromovaný přítoková krytka, pochromovaná krytka, přítoková 
příruba, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  1,25 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model DN dbl L v pu av KV90 bal artikl RS Kč
6141.61 40/50 725 150–400 180–430 ✓  ✓ 1 727 666  10 15.342,44
6141.71 40/50 1070 150–680 180–480  ✓ ✓ 1 727 673  10 16.416,48

dbl =  délka bovdenového lanka
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
av =  koupelnová vana s  atypickou délkou
KV90 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  90

v bal artikl RS Kč
22 1 583 668  10 360,07

Rotaplex- prodlužovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
prodloužení odtoku 
u  koupelnových van  se silnějším 
dnem

 model  6141.7

  Přehled programu    Obsah



497

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: napouštění koupelnové vany 
(elektricky řízené), v  kombinaci s    Multiplex  Trio,   Multiplex  Trio  F  nebo 
 Rotaplex  Trio (volitelně elektricky řízené)

 - možnost dodatečného objednání   Multiplex  Trio  E- Modul WiFi 
 model  6146.224

 - elektrické otevírání/zavírání odtokové soupravy Viega, ovladatelné 
na  dálku pomocí mobilních přístrojů (Android, iOS, Windows) přímo 
nebo  přes  internet s  WiFi modulem   Multiplex  Trio  E

Vybavení
pochromovaný ovládací prvek, paměťová funkce pro  teplotu, množství přitékající vody a  výšku 
napuštění, 3 nastavitelná výchozí nastavení, ruční přepínací funkce vtok do  vany / ruční spr-
cha,  38°C uzávěru lze  ručně překlenout, flexibilní připojovací hadice, rohové ventily, síťový zdroj
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
podle DIN   EN  1111
 model  6146

bal artikl RS Kč
 1 662 295  10 66.711,83

  MULTIPLEX  TRIO  E

  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: napouštění koupelnové vany 
(elektricky řízené), v  kombinaci s    Multiplex  Trio, 
  Multiplex  Trio  F  nebo  Rotaplex  Trio (volitelně elektricky řízené)

 - možnost dodatečného objednání   Multiplex  Trio  E- Modul WiFi 
 model  6146.224

 - elektrické otevírání/zavírání odtokové soupravy Viega, ovladatelné na  dálku pomocí mobilních 
přístrojů (Android, iOS, Windows) přímo nebo  přes  internet s  WiFi modulem   Multiplex  Trio  E

Vybavení
2 pochromované ovládací prvky, paměťová funkce pro  teplotu, množství přitékající vody a  výšku 
napuštění, 3 nastavitelná výchozí nastavení, ruční přepínací funkce vtok do  vany / ruční spr-
cha,  38°C uzávěru lze  ručně překlenout, flexibilní připojovací hadice, rohové ventily, síťový zdroj
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
podle DIN   EN  1111
 model  6146.2

bal artikl RS Kč
 1 682 972  10 79.692,55

  Přehled programu    Obsah



498

  Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací jednotka
elektronika
 - pro následující produkty a  použití: napouštění koupelnové vany 
(elektricky řízené), v  kombinaci s    Multiplex  Trio, 
  Multiplex  Trio  F  nebo  Rotaplex  Trio (volitelně elektricky řízené)

 - možnost dodatečného objednání   Multiplex  Trio  E- Modul WiFi 
 model  6146.224

 - elektrické otevírání/zavírání odtokové soupravy Viega, ovladatelné na  dálku pomocí mobilních 
přístrojů (Android, iOS, Windows) přímo nebo  přes  internet s  WiFi modulem   Multiplex  Trio  E

Vybavení
pochromovaný ovládací prvek (zapnuto/vypnuto, nastavení teploty), pochromovaný prvek 
s  displejem s  horní plochou ze  skla, se  zobrazením teploty a  dotykovou funkcí pro  výběr menu, 
paměťová funkce pro  teplotu, množství přitékající vody a  výšku napuštění, 3 nastavitelná výchozí 
nastavení, ruční přepínací funkce vtok do  vany / ruční sprcha,  40°C uzávěru lze  ručně překlenout, 
flexibilní připojovací hadice, rohové ventily, síťový zdroj
Technická data
síťové napětí 100–240 V  AC /  50–60  Hz
podle DIN   EN  1111
 model  6146.215

bal artikl RS Kč
 1 684 655  10 87.266,74

  Multiplex  Trio  E- Modul WiFi
 - pro následující produkty a  použití: dálkové ovládání armatur   Multiplex  Trio  E  pomocí mobilních 
přístrojů (Android, iOS, Windows) přímo nebo  přes  internet

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka  model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací 
jednotka  model  6146.215

 - není zapotřebí  aplikace, protože ovládání probíhá  přes  internetový prohlížeč (Safari, Internet 
Explorer, Chrome, Firefox) mobilního přístroje

Upozornění
Provoz s  wifi opakovačem je  možný.
 model  6146.224

bal artikl RS Kč
 1 708 870  10 14.586,38

  Multiplex  Trio  E- prodlužovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: prodloužení připojovacího kabelu u  pochromovaného 
ovládacího prvku

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka  model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací 
jednotka  model  6146.215

 model  6146.22

Lk bal artikl RS Kč
3000 1 668 297  10 3.924,45

Lk =  délka kabelu

  Multiplex  Trio  E- prodlužovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: prodloužení připojovacího kabelu u  prvku s  displejem
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací jednotka 
 model  6146.215

 model  6146.222

Lk bal artikl RS Kč
3000 1 685 928  10 2.120,21

Lk =  délka kabelu

  Přehled programu    Obsah



499

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Multiplex  Trio  E- rozšiřovací sada
 - pro následující produkty a  použití: všechny ovládací prvky, pod  omítku, stěnový panel
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka  model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací 
jednotka  model  6146.215

Vybavení
podomítková krabice 68  mm, prázdná trubka 2,5  m, upevňovací sada, utěsňovací manžeta, 
pochromovaná krycí rozeta
 model  6146.36

bal artikl RS Kč
 1 671 358  10 5.597,49

  Multiplex  Trio  E- rozšiřovací sada
 - pro následující produkty a  použití: prvek s  displejem, pod  omítku, stěnový panel
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací jednotka 
 model  6146.215

Vybavení
podomítková krabice 68  mm, prázdná trubka 2,5  m, upevňovací sada, utěsňovací manžeta, 
pochromovaná krycí rozeta
 model  6146.221

bal artikl RS Kč
 1 684 877  10 7.551,37

  Multiplex  Trio- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka  model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací 
jednotka  model  6146.215

 - motoricky poháněná kuželka ventilu
Vybavení
pochromovaná rozeta na  přepadu, pochromovaná kuželka ventilu, přítoková příruba, zápachový 
uzávěr, odtokový oblouk  45°, elektrické ovládání kuželky ventilu, motor DC  12 V  / 0,5 A, on-off 
pulse count, délka impulzu max.  3 sekundy, připojovací kabel 3  m  JST  / XHP  5
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6175.1

DN pu KV52 bal artikl RS Kč
40/50 ✓ ✓ 1 731 618  10 13.845,90

pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

MOTOREM ŘÍZENÉ SOUPRAVY S  NAPOUŠTĚNÍM  PŘES  PŘEPADOVÉ TĚLESO

  Přehled programu    Obsah



500

 Rotaplex  Trio- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka  model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací 
jednotka  model  6146.215

 - motoricky poháněná kuželka ventilu
Vybavení
pochromovaná rozeta na  přepadu, pochromovaná krytka, přítoková příruba, zápachový uzávěr, 
odtokový oblouk  45°, elektrické ovládání kuželky ventilu, motor DC  12 V  / 0,5 A, on-off pulse 
count, délka impulzu max.  3 sekundy, připojovací kabel 3  m  JST  / XHP  5
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  1,25 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6175.2

DN pu KV90 bal artikl RS Kč
40/50 ✓ ✓ 1 731 625  10 16.808,56

pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV90 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  90

Prodlužovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: síťový zdroj a  ovládání nebo kontakt Reed a  ovládání, odtok/
přepad s  elektrickým pohonem

 - náhradní díl  k výrobkům: pisoárová přestavovací sada  model  8121.020
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  F- odtok/přepad  model  6148.1, ovládání 
pisoáru  model  8121.21, síťový zdroj  model  8350.11, 8350.12, programovací sada 
 model  8350.26, sada  příslušenství  model  8655.11

 model  8352.690

Lk bal artikl RS Kč
2000 1 628 505  65 990,62

Lk =  délka kabelu

  Přehled programu    Obsah



501

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Multiplex  Trio  F- odtok/přepad
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody 
 přes  odtokové těleso

 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  E- 
vanová směšovací jednotka  model  6146, 
  Multiplex  Trio  E2- vanová směšovací jednotka 
 model  6146.2,   Multiplex  Trio  E3- vanová směšovací jednotka  model  6146.215

 - motoricky poháněná kuželka ventilu
Vybavení
pochromovaná rozeta na  přepadu, pochromovaná krytka, vtokový prvek, zápachový uzávěr, 
odtokový oblouk  45°, podomítkový trubkový přerušovač DN20, DIN   EN  1717 – zabezpečovací 
zařízení DB  s rozetou RU2, elektrické ovládání kuželky ventilu, motor DC  12 V  / 0,5 A, on-off pulse 
count, délka impulzu max.  3 sekundy, připojovací kabel 3  m  JST  / XHP  5
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,85 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
Upozornění
Věnujte pozornost aktuálnímu přehledu pokynů k  použití.
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6148.1

DN pu KV52 bal artikl RS Kč
40/50 ✓ ✓ 1 675 493  10 25.673,97

pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

MOTOREM ŘÍZENÉ SOUPRAVY S  NAPOUŠTĚNÍM  PŘES  ODTOKOVÉ TĚLESO

Prodlužovací kabel
 - pro následující produkty a  použití: síťový zdroj a  ovládání nebo kontakt Reed a  ovládání, odtok/
přepad s  elektrickým pohonem

 - náhradní díl  k výrobkům: pisoárová přestavovací sada  model  8121.020
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Multiplex  Trio  F- odtok/přepad  model  6148.1, ovládání 
pisoáru  model  8121.21, síťový zdroj  model  8350.11, 8350.12, programovací sada 
 model  8350.26, sada  příslušenství  model  8655.11

 model  8352.690

Lk bal artikl RS Kč
2000 1 628 505  65 990,62

Lk =  délka kabelu

G bal artikl RS Kč
¾ 5 274 528  10 4.341,70

Podomítkový trubkový přerušovač
 - pro následující produkty a  použití: 
  Multiplex  Trio,  Rotaplex  Trio

 - součástí výbavy není: rozeta
Vybavení
podomítkový trubkový přerušovač 
DN20, DIN   EN  1717 – zabezpečo-
vací zařízení DB
s reg. č. DVGW
 model  6161.81

TRUBKOVÉ PŘERUŠOVAČE

  Přehled programu    Obsah



502

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 1 273 583  10 7.105,32

Připojovací sada
podomítkový trubkový přerušovač
 - pro následující produkty a  použití: 
  Multiplex  Trio,  Rotaplex  Trio

 - součástí výbavy není: rozeta
Vybavení
podomítkový trubkový přerušovač 
DN20, DIN   EN  1717 – zabezpečo-
vací zařízení DB, trubka  Sanfix 3,5  m
s reg. č. DVGW
 model  6161.86

Rozeta
 Visign  RU2
 - pro použití s  následujícími výrobky: podomítkový trubkový přerušovač  model  6161.81, 
připojovací sada  podomítkový trubkový přerušovač  model  6161.86

 model  6161.89

provedení bal artikl RS Kč
pochromovaný plast 5 490 690  10 417,27

plast, bílá 1 800 369  15 1.255,42

Rozeta
 Visign  RU1
 - pro použití s  následujícími výrobky: podomítkový trubkový přerušovač  model  6161.81, 
připojovací sada  podomítkový trubkový přerušovač  model  6161.86

 model  6161.80

provedení bal artikl RS Kč
plast, ušlechtilý mat 1 273 514* 15 1.527,64

plast, ušlechtilá mosaz 1 273 552* 15 2.785,56
plast, barva ušlechtilé oceli 1 450 168* 15 1.715,23

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

d G bal artikl RS Kč
16 ½ 5 106 010  10 2.631,51

Připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
přítok vody,   Multiplex  Trio, 
  Multiplex  Trio  F,  Rotaplex  Trio, 
 Rotaplex  Trio  F

Vybavení
trubka  Sanfix 1,5  m
 model  6161.9

  Přehled programu    Obsah



503

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

Simplex- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
Vybavení
flexibilní přepadová trubka, pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, 
zápachový uzávěr, ventil z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
 model  6168

DN dbl sv KV52 bal artikl RS Kč
40 560 ✓ ✓ 15 106 447  14 749,00

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

SIMPLEX

Simplex- odtok/přepad
Vybavení
flexibilní přepadová trubka, pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, plochý 
zápachový uzávěr, ventil z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
 model  6168.7

DN dbl sv KV52 bal artikl RS Kč
40 560 ✓ ✓ 25 650 674  14 1.639,57

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



504

Simplex- odtok/přepad
ploché provedení; potřebné místo za  koupelnovou vanou pouze 33  mm
Vybavení
flexibilní přepadová trubka, pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, 
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, ventil z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s

model DN dbl sv pu KV52 bal artikl RS Kč
6168.45 40/50 560 ✓  ✓ 25 285 357  14 935,71
6168.46 40/50 725  ✓ ✓ 25 595 678  14 1.764,76

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 50 215 392  10 347,07

Kuželka ventilu
 - pro  Multiplex,   Multiplex  Trio, 
Simplex

 - obr. 5
 model   6168-035

provedení bal artikl RS Kč
pochromováno 1 657 406  10 528,86

Simplex- rozeta
 - pro následující produkty a  použití: 
konstrukční řada od  2009

 - obr. 3
 model  6168.02

 Simplex  Trio- odtok/přepad
 Visign  MT5
 - pro následující produkty a  použití: přítok vody  přes  přepadové těleso

Vybavení
flexibilní přepadová trubka, pochromovaná otočná rozeta, pochromovaná kuželka ventilu, 
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, ventil z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,60 l/s

model DN dbl sv pu KV52 bal artikl RS Kč
6166.41 40/50 560 ✓  ✓ 10 728 007  10 8.055,45
6166.42 40/50 725  ✓ ✓ 10 728 014  10 8.600,71

dbl =  délka bovdenového lanka
sv =  standardní koupelnová vana
pu =  přípoj koupelnové vany uprostřed
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

 SIMPLEX  TRIO

  Přehled programu    Obsah



505

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

Citaplex- odtok/přepad
Vybavení
rozeta z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, zápachový uzávěr
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,94 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6176.45

DN sv O45 KV52 bal artikl RS Kč
40/50 ✓ ✓ ✓ 25 101 947  90 727,67

sv =  standardní koupelnová vana
O45 =  odtokový oblouk  45°
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

CITAPLEX

Citaplex- odtok/přepad
Vybavení
rozeta z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, zápachový uzávěr, ventil z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,94 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,63 l/s
 model  6178

DN sv KV52 bal artikl RS Kč
40 ✓ ✓ 25 354 916  90 322,68

sv =  standardní koupelnová vana
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



506

Odtok/přepad
Vybavení
zacvakávací spojovací systém, rozeta na  přepadu, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 300  mm  0,92 l/s
výkon přepadu pro  výšku vodní hladiny 60  mm  ke středu přepadového otvoru 0,60 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6177.45

DN sv KV52 bal artikl RS Kč
40/50 ✓ ✓ 24 572 853  14 2.619,78

sv =  standardní koupelnová vana
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

ODTOKY A  PŘEPADY

Odtok/přepad
Vybavení
flexibilní přepadová trubka, rozeta z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, zápachový uzávěr
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm

model DN sv O45 DN40 KV52 bal artikl RS Kč
6387.35 40/50 ✓ ✓  ✓ 25 311 537  90 340,41
6387.38 40 ✓  ✓ ✓ 25 132 880  90 323,60

sv =  standardní koupelnová vana
O45 =  odtokový oblouk  45°
DN40 =  odtok DN40
KV52 =  pro  koupelnovou vanu s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



507

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

Ø DN s90 bal artikl RS Kč
120 40/50 ✓ 10 364 786  90 490,00

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

 Tempoplex- odtok
Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, 
odtokový oblouk  45°, pochromo-
vaná krytka
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní 
hladiny  15  mm  0,45 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6956EX

 TEMPOPLEX

Ø provedení bal artikl RS Kč
120 pochromováno 5 192 730  90 955,47

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: 
 Tempoplex

 model  6956.0

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka,  Tempoplex, 
  Tempoplex  Plus,  Tempoplex 60  mm

 model  6964.0

Ø s90 provedení bal artikl RS Kč
115 ✓ pochromovaný plast 5 649 982  90 881,64
115 ✓ plast matný černý 1 806 132  15 2.644,64
115 ✓ plast, speciální barva 1 775 070 1 90 n.d. 
115 ✓ plast, barva kovu 1 775 087 1 90 n.d. 

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

 Tempoplex- odtok
Vybavení
pochromovaná krytka, vyjímatelný zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny  15  mm  0,64 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6961

Ø v DN s90 bal artikl RS Kč
115 80 40/50 ✓ 1/10 575 601  90 2.202,24

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

  Přehled programu    Obsah



508

 Tempoplex- odtok
instalační výška 60  mm
Vybavení
pochromovaná krytka, vyjímatelný zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny  15  mm  0,55 l/s
 model  6963

Ø v DN s90 bal artikl RS Kč
115 60 40/50 ✓ 1/10 634 100  90 1.906,63

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

 Tempoplex- odtok
 - náhrada za  výrobek:  Tempoplex- odtok  model  6962

Vybavení
pochromovaná krytka, vyjímatelný zápachový uzávěr, svislá odtoková trubka, minimální vrtaný 
otvor Ø  120  mm
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny  15  mm  0,62 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6965

Ø v DN s90 bal artikl RS Kč
115 81 40/50 ✓ 1 801 786  90 2.224,85

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

 Tempoplex- odtok
funkční jednotka
 - součástí výbavy není: krytka

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, svislá odtoková trubka, minimální vrtaný otvor Ø  120  mm
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny  15  mm  0,62 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6965.1

Ø v DN s90 bal artikl RS Kč
115 81 40/50 ✓ 1 801 793  90 1.313,47

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

  Tempoplex  Plus- odtok
vysoký odtokový výkon
Vybavení
pochromovaná krytka, vyjímatelný zápachový uzávěr, vodorovná odtoková trubka s  nastavitelným 
kulovým kloubem
Technická data
výška vodní uzávěry 60  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny  15  mm  0,85 l/s
odtokový výkon podle DIN   EN  274
 model  6960

DN Ø v s90 bal artikl RS Kč
50 115 90 ✓ 1 578 916  90 2.564,18

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90

  TEMPOPLEX  PLUS

  Přehled programu    Obsah



509

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

DN bal artikl RS Kč
50 1 680 626  90 171,78

Odtokový oblouk  45°
 - lepitelné provedení

 model  4973.98

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka,  Tempoplex, 
  Tempoplex  Plus,  Tempoplex 60  mm

 model  6964.0

Ø s90 provedení bal artikl RS Kč
115 ✓ pochromovaný plast 5 649 982  90 881,64
115 ✓ plast matný černý 1 806 132  15 2.644,64
115 ✓ plast, speciální barva 1 775 070 1 90 n.d. 
115 ✓ plast, barva kovu 1 775 087 1 90 n.d. 

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90
1) Dodací lhůta pro  program na  zakázku: 10 týdnů plus doprava; zpětný odběr není možný!

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka,  Tempoplex,   Tempoplex  Plus,  Tempoplex 
60  mm

 model  6960.0

Ø s90 provedení bal artikl RS Kč
112 ✓ pochromovaná mosaz 1 560 003 1 90 3.113,01
112 ✓ plast, ušlechtilý mat 1 560 812  15 2.781,87
112 ✓ plast, ušlechtilá mosaz 1 560 829* 15 13.407,54
112 ✓ plast barva kartáčované ušlechtilé oceli 1 560 843  15 2.848,85
112 ✓ plast, bílá 1 560 805  15 1.959,12

s90 =  pro  sprchové vaničky s  odtokovým otvorem Ø  90
1) krytka z  mosazi
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

bal artikl RS Kč
 1 582 951  90 272,12

Vložka se  sítkem
 - pro následující produkty a  použití: 
 Tempoplex,   Tempoplex  Plus, 
 Tempoplex 60  mm, konstrukční 
řada od  2006

 - není vhodné pro   Tempoplex- odtok 
 model  6956EX

 model  6961.96

bal artikl RS Kč
 1 789 305  90 199,14

Sada pojistných šroubů
 - pro následující produkty a  použití: 
 Tempoplex, Domoplex

 - zabezpečená proti vandalům
Vybavení
pojistné šrouby M5 x 30 x 9  mm
Upozornění
Pojistné šrouby už  po montáži nelze 
uvolnit!
 model  6161.65

bal artikl RS Kč
 1 801 809  90 246,99

Vložka se  sítkem
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Tempoplex- odtok 
 model  6965,  Tempoplex- odtok  
funkční jednotka  model  6965.1

 model  6965.90

  Přehled programu    Obsah



510

Domoplex- odtok
Vybavení
pochromovaná krytka, vyjímatelný zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,73 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model Ø v DN s52 s65 bal artikl RS Kč
6928 75 80 40/50 ✓  10 126 582  90 869,00
6929 90 80 40/50  ✓ 10 208 615  90 1.109,41

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52
s65 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  65

DOMOPLEX

Domoplex- odtok
Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, krytka
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,73 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6928EX

Ø DN s52 provedení bal artikl RS Kč
75 40/50 ✓ pochromováno 10 364 755  90 592,98

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka, Domoplex

model Ø s52 s65 provedení bal artikl RS Kč

6930.0 75 ✓  pochromovaný 
plast 10 649 968  90 289,02

6931.0 90  ✓ pochromovaný 
plast 1/10 649 975  90 383,92

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52
s65 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  65

Krytka
 - pro následující produkty a  použití: funkční jednotka, Domoplex

 model  6928.0

Ø s52 provedení bal artikl RS Kč
75 ✓ plast, bílá 1 140 342  15 1.042,57

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



511

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

Domoplex- přepadová trubka
 model  6928.5

s52 provedení bal artikl RS Kč
✓ pochromovaný plast 1 446 642  90 516,76

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

bal artikl RS Kč
 1 789 305  90 199,14

Sada pojistných šroubů
 - pro následující produkty a  použití: 
 Tempoplex, Domoplex

 - zabezpečená proti vandalům
Vybavení
pojistné šrouby M5 x 30 x 9  mm
Upozornění
Pojistné šrouby už  po montáži nelze 
uvolnit!
 model  6161.65

Duoplex- odtok
Vybavení
vyjímatelná pochromovaná přepadová trubka s  krytkou, vyjímatelný zápachový uzávěr, odtokový 
oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,65 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6934

Ø VH DN s52 bal artikl RS Kč
75 90 40/50 ✓ 1 327 460  90 1.145,26

VH =  vodní hladina
s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

DUOPLEX

Duoplex- přepadová trubka s  krytkou
 - pro následující produkty a  použití: odtok

 model  6934.0

Ø s52 chr provedení bal artikl RS Kč
75 ✓ ✓ pochromovaný plast 1 334 390  90 485,11

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52
chr =  pochromováno

  Přehled programu    Obsah



512

Varioplex- odtok
 - pro následující produkty a  použití: sprchová vanička

Vybavení
zacvakávací spojovací systém, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,53 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6977

DN provedení bal artikl RS Kč
40/50 pochromováno 1 572 860  10 1.353,86

VARIOPLEX

Varioplex- odtok
Vybavení
přepadová trubka z  pochromované mosazi, zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,53 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6931.45

Ø VH DN s52 bal artikl RS Kč
70 120 40/50 ✓ 10 101 220  90 774,08

VH =  vodní hladina
s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

Odtok
Vybavení
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,6 l/s
 model  6821.45

Ø G DN s52 bal artikl RS Kč
70 1½ 40/50 ✓ 25 312 121  90 313,26

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

Odtok
Vybavení
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,55 l/s
 model  6822.45

Ø G DN s52 bal artikl RS Kč
70 1½ 40/50 ✓ 25 312 138  90 313,26

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



513

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

G Ø DVV bal artikl RS Kč
2 80 70 1 152 802  10 3.376,10

1½ 70 40 1 129 804  10 1.556,38

DVV =  délka vřetenového ventilu

Spodní díl  ventilu
 - pro následující produkty a  použití: 
přepadová trubka s  mosazným 
kónusem

 - pochromovaná mosaz
 model   3932-667

VENTILY PŘEPADOVÝCH TRUBEK

pro G VH bal artikl RS Kč
1¼ 120 1 132 682  10 784,95
1¼ 140 1 159 108  10 838,65
1¼ 175 1 147 082  10 929,53
1¼ 250 1 108 861  10 1.131,96

VH =  vodní hladina

Přepadová trubka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
plastový kónus
 model  44. 1-603

pro G VH bal artikl RS Kč
1½ 120 5 123 864  10 392,51
1½ 140 1 142 193  10 392,51
1½ 175 1 145 484  10 888,24
1½ 200 1 140 045  10 1.156,74
1½ 225 1 148 263  10 1.239,36
1½ 250 1 124 915  10 1.317,85
1½ 275 1 240 554  10 1.511,97
1½ 300 1 208 622  10 1.710,27
1½ 325 1 237 363  10 1.904,41
1½ 350 1 175 108  10 2.102,73

VH =  vodní hladina

Přepadová trubka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
pryžový kónus
 model  45. 1-603

G Ø DVV bal artikl RS Kč
1¼ 60 70 1 109 844  10 838,65
1¼ 70 40 1 132 095  10 549,46
1½ 70 40 1 116 910  10 623,85
1½ 70 70 1 126 605  10 937,78

DVV =  délka vřetenového ventilu

Spodní díl  ventilu
 - pro následující produkty a  použití: 
ventil přepadové trubky 
s  pryžovým nebo plastovým 
kónusem

 - pochromovaná mosaz
 model   45-667

Vřetenový ventil
 - mosaz

Vybavení
sítko
 model  6912

G Ø DVV provedení bal artikl RS Kč
1½ 70 60 pochromováno 1 128 944  10 1.231,08

DVV =  délka vřetenového ventilu

VŘETENOVÉ VENTILY, ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY

Odtok
Vybavení
zápachový uzávěr, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 120  mm  0,55 l/s
 model  6887.19

Ø G DN s52 bal artikl RS Kč
70 1½ 40 ✓ 25 294 717  90 296,48

s52 =  pro  sprchovou vaničku s  odtokovým otvorem Ø  52

  Přehled programu    Obsah



514

G DN bal artikl RS Kč
1½ 40/50 25 106 263  90 301,64

Zápachový uzávěr
Vybavení
odtokový oblouk  45°
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  6887.45

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 794 521  90 457,62

Odtoková trubka
 - pro následující produkty a  použití: 
připojení na  odpadní systém

 - nelepitelné provedení
 model  4981.86

PŘÍSLUŠENSTVÍ

d s bal artikl RS Kč
16 2 10 356 682  77 189,00

Šroubení se  svěrným kroužkem
 - pro následující produkty a  použití: 
trubky jiných výrobců

 - není vhodné pro  trubka 
  Sanfix  Fosta

 - mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

Vybavení
poniklovaná převlečná matka
 model  1019

d G bal artikl RS Kč
12 ¾ 10 112 608  78 72,03
15 ¾ 10 105 358  78 72,06

Připojovací  šroubení
 - pro následující produkty a  použití: 
měděná trubka, ocelová trubka

 - poniklovaná mosaz
 - zástrčné sedlo Viega

 model  94385.1

d G bal artikl RS Kč
16 ¾ 5 608 316  64 163,05
20 ¾ 5 608 330  64 195,11

 Pexfit  Pro- připojovací  šroubení
s   SC-Contur
 - pro následující produkty a  použití: 
trubka  Pexfit  Pro  Fosta, trubka 
 Pexfit  Pro  Plus, zástrčné sedlo 
Viega

 - červený bronz
 - lisovací přípoj, závit G

 model  4722P

R Ø L bal artikl RS Kč
¾ 19 550 1 750 657  10 1.147,61

Připojovací hadice
 - pro následující produkty a  použití: 
  Multiplex  Trio,  Rotaplex  Trio

 model  6149.95

bal artikl RS Kč
 1 119 188  10 549,46

T-kus
 - pro následující produkty a  použití: 
přípoj odkapávající vody 
k  vertikální montáži na  přepadovou 
trubku  Multiplex,   Multiplex  Trio, 
Citaplex, Rotaplex,  Rotaplex  Trio

 - plast
 model  6895

  Přehled programu    Obsah



515

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

bal artikl RS Kč
 1 754 785  10 667,58

T-kus
 - pro následující produkty a  použití: 
přípoj odkapávající vody 
k  horizontální montáži 
na  přepadovou trubku  Multiplex, 
  Multiplex  Trio, Citaplex, Rotaplex, 
 Rotaplex  Trio

 - plast
 model  6995.1

G DN L bal artikl RS Kč
1½ 40 270 10 106 966  60 108,99

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
těsnění
 model   791-880

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 34 200 1 121 631  60 113,90
1½ 40 120 10 107 840  10 115,72
1½ 50 120 10 108 731  10 115,72

Nastavitelná trubka
odtoková trubka
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  6892

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
50 50/40 250 10 460 761  60 533,71
50 50/40 500 10 460 778  60 686,71
50 50/40 750 10 460 785  60 839,71
50 50/40 1000 10 674 465  60 975,57

Odtoková trubka
 - plast
 - flexibilní

Vybavení
těsnění
 model  3892

  Přehled programu    Obsah



516

POKYNY K  POUŽITÍ

  Přehled programu    Obsah



517

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Přehled programu    Obsah



518

  Přehled programu    Obsah



519

Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky  V1 V1

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Odtoky pro  umyvadla a  bidety

Odvodňovací technika 

V2
  Přehled programu 



522

Odtoky, zápachové uzávěry a  příslušenství pro  umyvadla 
a bidety. Různé varianty pod  omítku, na  omítku, varianty 
materiálu a designu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



523

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Univerzální a  vřetenové ventily 524
Prostorově úsporné zápachové uzávěry, vhodné 

pro  tělesně postižené 526
Podomítkové a  nástěnné zápachové uzávěry 527
Trubkové zápachové uzávěry 529
Zápachové uzávěry pro  bidety 531
Lahvové zápachové uzávěry Eleganta, rohové ventily 532
Lahvové zápachové uzávěry 533
Příslušenství 535

V2

  Přehled programu



524

Univerzální ventil
Vybavení
spodní díl  ventilu z  matně poniklované mosazi, zátka ventilu
 model  5121

G Ø provedení bal artikl RS Kč
1¼ 60 leštěno 50 100 261 1 90 188,05
1¼ 60 ušlechtilá mosaz 1 129 286 2 15 3.954,41
1¼ 60 ušlechtilý mat 1 310 653 1 15 1.415,07
1¼ 60 čistě bílá =  RAL  9010 1 118 679 1 15 1.511,54

1) vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
2) vrchní díl  ventilu z  mosazi

UNIVERZÁLNÍ A  VŘETENOVÉ VENTILY

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 55 50 111 847  60 127,34

Univerzální ventil
Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, 
zátka ventilu, spodní díl  ventilu 
z  plastu
 model  5121K

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 60 50 104 337  90 201,32

Univerzální ventil
Vybavení
spodní díl  ventilu z  matně 
poniklované mosazi, sítko 
z  ušlechtilé oceli
 model  5125

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 63 1 492 670  10 2.462,12

Univerzální ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - neuzavíratelný

Vybavení
kulatá krytka
 model  5438

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 63 1 492 687  10 2.957,83

Univerzální ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - uzavíratelný

Vybavení
kulatá zacvakávací krytka
 model  5439

  Přehled programu    Obsah



525

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 63 1 492 793  10 4.271,46

Univerzální ventil
 Visign  V2
 - pochromovaná mosaz
 - neuzavíratelný

Vybavení
čtyřhranná krytka
 model  5440

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 63 1 492 809  10 4.924,14

Univerzální ventil
 Visign  V2
 - pochromovaná mosaz
 - uzavíratelný

Vybavení
kvadratická zacvakávací krytka
 model  5441

G Ø L bal artikl RS Kč
1¼ 60 70 1 112 936  10 1.098,91

Vřetenový ventil
 - pochromovaná mosaz
 - součástí výbavy není: přepad

Vybavení
sítko, profilové těsnění
 model  5216.1

Vřetenový ventil
 - mosaz

Vybavení
sítko, výřez přepadu, profilové těsnění
 model  5226.1

G Ø L provedení bal artikl RS Kč
1¼ 60 70 pochromováno 1 116 637  10 950,22
1¼ 60 70 ušlechtilý mat 1 310 554  15 1.752,75
1¼ 60 70 čistě bílá =  RAL  9010 1 131 487  15 1.412,41

G Ø L bal artikl RS Kč
1¼ 63 50 1 492 571  10 2.445,60
1¼ 63 75 1 492 557  10 2.668,64

Vřetenový ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - neuzavíratelný
 - součástí výbavy není: přepad

Vybavení
kulatá krytka, profilové těsnění
 model  5430

G Ø L bal artikl RS Kč
1¼ 63 50 1 492 588  10 3.470,08
1¼ 63 75 1 492 564  10 3.693,13

Vřetenový ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - uzavíratelný
 - součástí výbavy není: přepad

Vybavení
kulatá zacvakávací krytka, profilové 
těsnění
 model  5431

G Ø L bal artikl RS Kč
1¼ 63 75 1 492 595  10 2.792,58

Vřetenový ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - neuzavíratelný

Vybavení
výřez přepadu, kulatá krytka, 
profilové těsnění
 model  5432

  Přehled programu    Obsah



526

G Ø L bal artikl RS Kč
1¼ 63 75 1 492 601  10 3.817,05

Vřetenový ventil
 Visign  V1
 - pochromovaná mosaz
 - uzavíratelný

Vybavení
kulatá zacvakávací krytka, výřez 
přepadu, profilové těsnění
 model  5433

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 10 148 355  90 1.992,99

Lahvový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz
 - nenáročný na  prostor

Vybavení
miska Ø  50  mm, univerzální ventil 
z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu
 model  5753.09

PROSTOROVĚ ÚSPORNÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY, VHODNÉ PRO  TĚLESNĚ POSTIŽENÉ

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 50 128 913  60 466,42

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast
 - nenáročný na  prostor
 - součástí výbavy není: odtoková 
trubka

Vybavení
miska Ø  50  mm, rozeta
 model  5730

  Přehled programu    Obsah



527

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32/40 1 804 688  90 1.033,78

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
nástěnná montáž např. 
do  koupelnového nábytku

 - náhrada za  výrobek: zápachový 
uzávěr  model  5634.1, 7851.0

 - plast
 - nenáročný na  prostor, možnost 
nastavení výšky, čištění 
bez  použití nářadí

Vybavení
odtokový oblouk, vyjímatelný 
zápachový uzávěr, přechodový 
kus  na DN40
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5634.15

NOVÉ 

PODOMÍTKOVÉ A  NÁSTĚNNÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY

Podomítkový připojovací box
 - pro následující produkty a  použití: umyvadlo se  stojánkovou baterií, mokrá výstavba
 - plast

vybavení podomítkového připojovacího boxu
výškově nastavitelný zápachový uzávěr, pryžová vsuvka DN40/30, 2 stěnové průchodky, 2 rohové 
ventily G½–G⅜, 2x dvojité přímé  šroubení se  svěrným  šroubením pro  měděnou trubku d10, 
2  připojovací pochromované trubky d10, odtokové koleno 300  mm  z  pochromované mosazi, krycí 
deska z  pochromovaného plastu pro  podomítkový připojovací box, upevňovací materiál
 model  8314

bal artikl RS Kč
 1/40 734 817  65 5.393,70

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: podomítková montáž
 - plast
 - možnost nastavení výšky

kontrola jakosti podle DIN   EN  274

model G DN bal artikl RS Kč
5633.1 1¼ 50/40 1 553 753 1 90 1.889,77
5633.2 1¼ 50/40 1 553 760 2 90 1.284,45

1) krycí deska z  pochromovaného plastu, odtokový oblouk z  pochromované mosazi
2) krycí deska z  bílého plastu, odtokový oblouk z  bílého plastu

  Přehled programu    Obsah



528

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 50/40 1 553 777  90 1.459,52

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
podomítková montáž

 - plast
 - možnost nastavení výšky
 - součástí výbavy není: odtokový 
oblouk

Vybavení
krycí deska z  pochromovaného 
plastu
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5633.3

Krycí deska
 - plast

 model  5633.90

v š h provedení bal artikl RS Kč
195 110 10 pochromováno 1 592 516  60 527,59

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 350 1 575 588  10 954,34

Odtokový oblouk  90°
 - pochromovaná mosaz

 model  5621.24

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 255 10 119 263  10 830,37

Odtokový oblouk  90°
 - pochromovaná mosaz

 model  5621. 1-880

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 300 1 618 865  90 336,92

Odtokový oblouk  90°
 - plast

 model  5621.25

  Přehled programu    Obsah



529

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 225 1 368 906  90 172,99

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
odtoková trubka
 model  5632.2

Trubkový zápachový uzávěr
sifon Plus
 - mosaz

Vybavení
nastavitelná trubka 120  mm, odtokový oblouk 220  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5611.5

G DN provedení bal artikl RS Kč
1¼ 32 pochromováno 25 101 572  90 1.114,38
1¼ 32 ušlechtilá mosaz 1 125 165  15 19.040,36
1¼ 32 ušlechtilý mat 1 310 226  15 3.245,50
1¼ 32 čistě bílá =  RAL  9010 1 108 939  15 3.467,93

TRUBKOVÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY

Trubkový zápachový uzávěr
sifon Plus
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
nastavitelná trubka 75  mm, odtokový oblouk 220  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5611.51

G DN provedení bal artikl RS Kč
1¼ 32 pochromováno 1 803 803  90 n.d. 

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 1 445 577  90 1.483,21

Trubkový zápachový uzávěr
sifon Plus
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
hadicové  šroubení G¾, krycí deska, 
nastavitelná trubka 200  mm, 
odtokový oblouk 220  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5611.6

  Přehled programu    Obsah



530

Trubkový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5611

G DN d L1 L2 v1 v2 bal artikl RS Kč
1¼ 32  75 170 140–190 110 50 305 611  91 497,80
1¼  38 85 200 160–220 125 1 123 451  90 2.576,95
1½  38 85 200 140–200 125 1 122 515  90 2.576,95

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 25 111 298  90 731,69

Trubkový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
univerzální ventil z  ušlechtilé oceli, 
zátka ventilu, těsnění pro  vrchní 
díl  ventilu, nastavitelná trubka 
100  mm, odtokový oblouk 170  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5612

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 50 105 952  90 342,84
1¼ 40 50 406 462  90 342,84

Trubkový zápachový uzávěr
 - plast

kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5611K

  Přehled programu    Obsah



531

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 50 606 220  90 615,90
1¼ 40 50 606 237  90 615,90

Trubkový zápachový uzávěr
 - plast
 - nenáročný na  prostor

kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5729

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 200 25 114 619  90 982,39
1¼ 32 250 25 116 941  90 944,70

Lahvový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
bidet

 - pochromovaná mosaz
 model  5555

ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY PRO  BIDETY

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: bidet
 - mosaz

 model  5535

G DN L provedení bal artikl RS Kč
1¼ 32 245 pochromováno 10 103 781  90 707,27
1¼ 32 280 pochromováno 10 124 663  90 876,38

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32 225 1/50 120 337  62 133,24

Lahvový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
bidet

 - plast
 model  5555K

  Přehled programu    Obsah



532

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 32  10 218 980  90 522,41
1¼ 40 400 50 406 486  90 522,41

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
bidet

 - plast
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5536

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 1 440 190  90 5.989,58

Eleganta- lahvový zápachový 
uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
nastavitelná trubka 200  mm, 
odtoková trubka 310  mm, rozeta 
Ø  32 x  Ø  80 x  v  15  mm
 model  5788

LAHVOVÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY ELEGANTA, ROHOVÉ VENTILY

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 1 492 489  90 9.961,15

Sada Eleganta- lahvový zápachový 
uzávěr
 - ve výbavě: Eleganta- rohový ventil 
 model  5788.45

 - pochromovaná mosaz
Vybavení
2 rohové ventily Eleganta, 
nastavitelná trubka 200  mm, 
odtoková trubka 310  mm, rozeta 
Ø  32 x  Ø  80 x  v  15  mm
 model  5788.4

R DN ks bal artikl RS Kč
½ 10 2 1 556 150  90 5.343,84

ks =  počet v  sadě

Eleganta- rohový ventil
 - pochromovaná mosaz
 - samotěsnicí závit R

Vybavení
posuvná rozeta, dlouhé svěrné 
 šroubení s  mosazným kónusem
 model  5788.45

  Přehled programu    Obsah



533

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

G DN L ks bal artikl RS Kč
⅜ 10 200 2 1 658 298  12 1.544,53

ks =  počet v  sadě

Eleganta- sada trubek
 - pro následující produkty a  použití: 
prodloužení rohového ventilu 
Eleganta

 - pochromovaná měď
 model  5788.71

DN L bal artikl RS Kč
32 460 1 595 289  12 1.638,44

Eleganta- trubka
 - pro následující produkty a  použití: 
zápachový uzávěr

 - pochromovaná mosaz
 model  5788.70

Lahvový zápachový uzávěr
 - mosaz

Vybavení
miska Ø  50  mm, nastavitelná trubka 75  mm, odtoková trubka 200  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5753

G DN provedení bal artikl RS Kč
1¼ 32 pochromováno 25 100 674  92 490,00

LAHVOVÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY

G DN dpt bal artikl RS Kč
1¼ 32 120 25 122 157  92 935,15

dpt =  délka přírubové trubky

Lahvový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
miska Ø  50  mm
 model  5753.904

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 25 366 681  92 851,83

Lahvový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
miska Ø  50  mm, univerzální ventil 
z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, 
odtoková trubka 200  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5755

  Přehled programu    Obsah



534

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 25 102 845  92 878,16

Lahvový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
miska Ø  50  mm, univerzální ventil, 
zátka ventilu, těsnění pro  vrchní 
díl  ventilu, nastavitelná trubka 
100  mm, odtoková trubka 200  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5754

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
miska Ø  50  mm
 model  5725

G DN L1 L2 v1 v2 bal artikl RS Kč
1¼ 32 40 185 145–235 100 50 108 694  62 132,90
1¼ 40 45 180 150–240 105 25 151 560  62 139,01
1½ 40 45 180 160–225 105 25 119 270  62 178,12

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
miska Ø  50  mm, hadicový přípoj na  odpadní vodu
 model  5727

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 40 326 319  62 175,33

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 40 10 114 213  92 2.239,16
1½ 40 1 125 844  92 2.298,11

Lahvový zápachový uzávěr
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
miska Ø  60  mm, rozeta, nastavitelná 
trubka 95  mm, odtoková trubka 
200  mm
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  5763

  Přehled programu    Obsah



535

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
miska Ø  50  mm, univerzální ventil z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu
 model  5726

G DN L1 L2 v1 v2 bal artikl RS Kč
1¼ 32 40 185 155–215 100 50 103 927  62 180,00
1¼ 40 45 180 165–225 105 50 309 312  62 178,74
1½ 40 45 180 185–235 105 10 137 182  62 269,61

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
miska Ø  50  mm, univerzální ventil z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, pochromovaný kuličkový řetízek 
s  držákem řetízku
 model  5726.51

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 40 50 335 373  62 109,00

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 50 128 913  60 466,42

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast
 - nenáročný na  prostor
 - součástí výbavy není: odtoková 
trubka

Vybavení
miska Ø  50  mm, rozeta
 model  5730

Odtoková trubka
 - mosaz

Vybavení
obruba
 model   9945-143

DN L provedení bal artikl RS Kč
32 75 pochromováno 5 121 587  11 182,70
32 120 pochromováno 5 670 856  10 163,84
32 150 pochromováno 10 670 863  10 307,71
32 200 pochromováno 50 100 599  13 247,52
32 250 pochromováno 50 101 480  13 316,29
32 300 pochromováno 50 102 203  13 487,52
32 300 čistě bílá =  RAL  9010 5 125 813  15 1.369,53
32 300 ušlechtilá mosaz 1 141 493  15 6.583,81
32 300 ušlechtilý mat 1 310 011  15 1.897,83
32 500 pochromováno 5 128 326  13 721,88
38 300 pochromováno 5 142 766  11 907,97
40 300 pochromováno 5 131 388  11 907,97

PŘÍSLUŠENSTVÍ

  Přehled programu    Obsah



536

DN L1 L2 bal artikl RS Kč
32 220 680 50 102 579  60 187,34
32 220 750 50 132 774  60 337,86
40 220 680 1/75 123 901  60 279,14

Odtoková trubka  90°
 - plast

 model   5791-111

G L bal artikl RS Kč
1¼ 200 10 103 033  10 632,13

Nastavitelná trubka
 - pochromovaný plast

Vybavení
hadicové  šroubení G¾, krycí deska
 model  5692.1

DN d L bal artikl RS Kč
32  175 10 116 828  13 405,65
32  250 10 105 860  13 615,31
32  300 10 105 594  13 745,94
 38 200 1 126 681  11 1.226,26

Odtokový oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
zápachový uzávěr

 - pochromovaná mosaz
Vybavení
obruba
 model   5611-101

Trubka
 - pro následující produkty a  použití: prodloužení odtokové trubky
 - pochromovaná mosaz
 - součástí výbavy není: obruba

 model   5753-542

DN L bal artikl RS Kč
32 200 50 104 627  12 375,74
32 250 50 112 240  12 480,10
32 300 50 111 113  12 584,47
32 700 1 121 730  12 1.393,23

DN L bal artikl RS Kč
32 200 1 117 764  11 1.930,66
32 300 1 132 248  11 2.144,62

Odtoková trubka
 - pochromovaná mosaz
 - součástí výbavy není: obruba

Vybavení
přivzdušňovač trubek
 model  5753.01

DN L bal artikl RS Kč
32 125 25 102 647  10 338,80

Trubka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
objímka, O-kroužek
 model  5694

DN L bal artikl RS Kč
32 125 1 115 524  10 1.288,93

Trubka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
objímka, O-kroužek, přivzdušňovač 
trubek
 model  5694.5

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
32 32 1 622 329  10 1.280,67

Odtokový oblouk  90°
 - pochromovaná měď

Vybavení
objímka, O-kroužky
 model  5696

  Přehled programu    Obsah



537

Odtoky pro umyvadla a bidety  V2 V2

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
32 32 1 701 369  10 1.256,44

Odtokový oblouk  45°
 - pochromovaná měď

Vybavení
objímka, O-kroužky
 model  5698

DN bal artikl RS Kč
32 1 622 312  10 1.627,66

T-kus
 - pochromovaná měď

Vybavení
objímka, O-kroužky
 model  5697

DN bal artikl RS Kč
32 25 102 371  10 239,69

Objímka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
O-kroužky
 model  5695

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 35 1 113 681  90 253,28
1½ 42 1 113 315  90 370,83

Spojka
 - pochromovaná mosaz

Vybavení
kónické těsnění, pájený přechod
 model  5972.152

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 32 10 117 788  90 320,55
1½ 40 1 119 379  90 386,67

Připojovací trubka
 - matně poniklovaná mosaz

 model  5973

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
32 32 50 138 110  60 74,73

Připojovací  šroubení
 - plast

 model  7988

d L bal artikl RS Kč
32 200 25 193 508  60 34,90
32 250 10 613 280  60 45,73
40 200 10 699 987  60 43,30

Trubka
 - pro následující produkty a  použití: 
prodloužení odtokové trubky

 - plast
 - součástí výbavy není: obruba

 model  5725V-542

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Odtoky pro  dřezy, výlevky a  přístroje

Odvodňovací technika 

V3
  Přehled programu 



540

Odtoky, zápachové uzávěry a  příslušenství pro  dřezy, výlevky 
a přístroje. Různé varianty pod  omítku, na  omítku, varianty 
materiálu a designu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



541

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Odtokové ventily 542
Odtoky a  přepady 543
Prostorově nenáročné 543
Trubkové zápachové uzávěry 544
Odtokové spoje 545
Zápachové uzávěry pro  výlevky a  přístroje 546
Podomítkové a  nástěnné zápachové uzávěry 

pro  přístroje 548
Podomítkové zápachové uzávěry pro  přístroje 

s  integrovaným přívodem vody 549
Příslušenství k  dřezovým odtokům 549
Příslušenství 552

V3

  Přehled programu



542

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: dřez

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu s  trojhranným háčkem, spodní díl  ventilu z  plastu

model G Ø VV bal artikl RS Kč
7432 1½ 70 40 50 102 678  60 140,82
7622 1½ 70 55 1 108 519  60 162,83

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

ODTOKOVÉ VENTILY

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: dřez

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu s  kroužkem, spodní díl  ventilu z  plastu

model G Ø VV bal artikl RS Kč
7432.31 1½ 70 40 50 101 961  60 148,18
7622.31 1½ 70 55 50 104 849  60 168,98

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: dřez

Vybavení
vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, spodní díl  ventilu z  plastu
 model  7128

G Ø VV d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 60 ✓ 40 109 967  10 1.057,57

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu
d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Ventil přepadové trubky
 - pro následující produkty a  použití: dřez

Vybavení
přepadová trubka z  pochromované mosazi, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, spodní díl  ventilu 
z  plastu
 model  7721

G Ø VV L bal artikl RS Kč
1½ 70 40 140 1 126 032  10 813,86

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

G Ø VV bal artikl RS Kč
1½ 80 25 50 107 673  90 341,72
2 80 25 1 117 146  90 392,34

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

Vybavení
sítko z  ušlechtilé oceli, spodní 
díl  ventilu z  mosazi
 model  7121

G Ø VV bal artikl RS Kč
1½ 80 40 1 117 429  60 204,47

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

Vybavení
sítko z  ušlechtilé oceli, spodní 
díl  ventilu z  plastu
 model  7121K

  Přehled programu    Obsah



543

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

G Ø VV bal artikl RS Kč
1½ 80 25 25 103 385  90 371,26
2 80 25 1 116 354  90 423,99

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, 
zátka ventilu s  trojhranným háčkem, 
spodní díl  ventilu z  mosazi
 model  7122

G Ø VV bal artikl RS Kč
1½ 80 40 25 109 516  60 209,35

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtokový ventil
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, 
zátka ventilu s  trojhranným háčkem, 
spodní díl  ventilu z  plastu
 model  7122K

G Ø VV bal artikl RS Kč
1½ 70 55 1/50 100 834  60 303,62

VV =  montážní výška spodního dílu ventilu

Odtok/přepad
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, 
výškově nastavitelná přepadová 
trubka, přepadové těsnění (vhodné 
pro  rovné a  zaoblené stěny dřezu), 
kulový kloub, zátka ventilu 
s  pochromovaným kuličkovým 
řetízkem  (250  mm) a  držákem řetízku
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7462.71

ODTOKY A  PŘEPADY

G DN bal artikl RS Kč
1½ 40 10 104 429  60 723,44
1½ 50 10 104 054  60 723,44

Prostorově nenáročné- trubkový 
zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

Vybavení
hadicový přípoj na  odpadní vodu, 
odtok vodorovně
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7850

PROSTOROVĚ NENÁROČNÉ

G1 G2 L bal artikl RS Kč
1½ 1½ 75–300 1 105 785  60 239,16

Odtokový oblouk  90°
 - plast

 model  7860. 71-880

  Přehled programu    Obsah



544

G DN bal artikl RS Kč
1½ 40 25 105 716  61 175,69
1½ 50 25 107 888  61 175,69

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
odtok vodorovně
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985

TRUBKOVÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY

G DN bal artikl RS Kč
1½ 40 25/500 102 449  61 198,65
1½ 50 25 102 838  61 198,65

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
hadicový přípoj na  odpadní vodu, 
odtok vodorovně
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.10

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 40 25 113 957  60 452,90
1¼ 50 25 115 449  60 452,90
1½ 40 50 104 634  61 216,99
1½ 50 50 102 821  61 216,99
2 50 25 115 654  60 452,90

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
odtokový oblouk  45°
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.20

G DN bal artikl RS Kč
1¼ 40 25 114 596  60 483,54
1¼ 50 25 118 242  60 483,54
1½ 40 50/500 101 800  61 242,44
1½ 50 50 101 206  61 242,44
2 50 25 116 668  60 483,54

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
odtokový oblouk  45°, hadicový 
přípoj na  odpadní vodu
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.30

G DN bal artikl RS Kč
1½ 50 10 694 166  61 303,03

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
odtokový oblouk  45°, 2  hadicové 
přípoje na  odpadní vodu
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.32

  Přehled programu    Obsah



545

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

G L DN bal artikl RS Kč
1½ 500 40/50 30 101 633  60 414,37

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
flexibilní odtoková trubka, hadicový 
přípoj na  odpadní vodu
 model  7985.15

G L DN bal artikl RS Kč
1½ 500 40/50 10 694 159  60 636,51

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez

 - plast
Vybavení
flexibilní odtoková trubka, 
2  hadicové přípoje na  odpadní vodu
 model  7985.17

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: dvojdřez
 - plast

Vybavení
odtok centricky, hadicový přípoj na  odpadní vodu, tvarovka pro  výškové vyrovnání
 model  792

G1 G2 rozteč bal artikl RS Kč
1½ 1½ 180–600 25 113 063  60 457,83

ODTOKOVÉ SPOJE

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: dvojdřez
 - plast

Vybavení
excentrický odtok, tvarovka pro  výškové vyrovnání, hadicový přípoj na  odpadní vodu, vrchní 
díl  ventilu z  ušlechtilé oceli, zátka ventilu, trubkový zápachový uzávěr
 model  79485.1

G Ø DN rozteč bal artikl RS Kč
1½ 70 40 90–310 30 365 875  60 451,95
1½ 70 50 90–310 25 329 174  60 451,95

  Přehled programu    Obsah



546

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: dvojdřez
 - plast

Vybavení
odtok centricky, hadicový přípoj na  odpadní vodu, tvarovka pro  výškové vyrovnání, trubkový 
zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
 model  7928.520

G DN rozteč bal artikl RS Kč
1½ 40 180–600 30 124 205  60 747,90

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: dvojdřez
 - plast

Vybavení
excentrický odtok, hadicový přípoj na  odpadní vodu, tvarovka pro  výškové vyrovnání
 model  794

G1 G2 rozteč bal artikl RS Kč
1½ 1½ 80–310 25 104 917  60 330,55

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: dvojdřez
 - plast

Vybavení
excentrický odtok, hadicový přípoj na  odpadní vodu s  víčkem, tvarovka pro  výškové vyrovnání, 
trubkový zápachový uzávěr, odtokový oblouk  45°
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  79485.20

G DN rozteč bal artikl RS Kč
1½ 40 90–310 25 109 585  61 458,28
1½ 50 90–310 25 107 147  61 458,28

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
50 40 60 112 271  60 332,81

Lahvový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa nebo výlevka 
bez  nalisovaného zápachového 
uzávěru

 - plast
Vybavení
excentrický přípoj, chlopňové 
těsnění, rozeta, odtok vodorovně
 model  5725.94

ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY PRO  VÝLEVKY A  PŘÍSTROJE

  Přehled programu    Obsah



547

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
50 40 1 117 771  60 332,81
50 50 10 114 640  60 332,81

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa nebo výlevka 
bez  nalisovaného zápachového 
uzávěru

 - plast
Vybavení
odtok vodorovně, chlopňové 
těsnění, rozeta
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.94

DN bal artikl RS Kč
40 10 111 809  60 1.192,84
50 10 105 181  60 1.142,01

Trubkový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
nastavitelná trubka s  nálevkou 
na  prosáklou vodu, držák na  stěnu, 
odtok vodorovně
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.945

DN bal artikl RS Kč
40 25 104 047  61 439,45
50 25 102 593  61 439,45

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
hadice na  odpadní vodu z  pračky 
nebo myčky nádobí

 - plast
Vybavení
držák na  stěnu, odtok vodorovně, 
nátrubek
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.80

Lahvový zápachový uzávěr
 - plast

Vybavení
miska Ø  50  mm
 model  5725

G DN L1 L2 v1 v2 bal artikl RS Kč
1¼ 32 40 185 145–235 100 50 108 694  62 132,90
1¼ 40 45 180 150–240 105 25 151 560  62 139,01
1½ 40 45 180 160–225 105 25 119 270  62 178,12

  Přehled programu    Obsah



548

DN bal artikl RS Kč
40/50 10 452 452  60 446,19

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
zabudování do  stěny, hadice 
na  odpadní vodu z  pračky nebo 
myčky nádobí

 - plast
Vybavení
svislá odtoková trubka, upevňovací 
šrouby, ochranné víčko pro  závit, 
hadicové  šroubení  90°, uzavírací 
víčko, rozeta z  ušlechtilé oceli
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  5635.7

PODOMÍTKOVÉ A  NÁSTĚNNÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY PRO  PŘÍSTROJE

G L bal artikl RS Kč
1 50 5 131 623  60 222,83

Prodloužení
 - pro následující produkty a  použití: 
závitový přípoj hadicového 
 šroubení

 - plast
 model  5625.55

DN bal artikl RS Kč
40 10 364 625  60 1.291,34

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  stěnu, hadice 
na  odpadní vodu z  pračky nebo 
myčky nádobí

 - plast
Vybavení
vodorovná odtoková trubka, 
upevňovací šrouby, hadicové 
 šroubení  45°
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  5636

DN bal artikl RS Kč
40/50 10 364 687  60 1.236,27

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
upevnění na  stěnu, hadice 
na  odpadní vodu z  pračky nebo 
myčky nádobí

 - plast
Vybavení
svislá odtoková trubka, upevňovací 
šrouby, hadicové  šroubení  45°
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  5636.1

  Přehled programu    Obsah



549

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 369 156  60 6.968,07

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
zabudování do  stěny, hadice 
na  odpadní vodu z  pračky nebo 
myčky nádobí

 - plast
 - integrovaný přívod vody

Vybavení
ventil se  zpětnou klapkou 
a  přivzdušňovačem trubek, 
montážní kolejnice, krycí deska 
z  ušlechtilé oceli, pochromované 
hadicové  šroubení  90°
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  5635.1

PODOMÍTKOVÉ ZÁPACHOVÉ UZÁVĚRY PRO  PŘÍSTROJE S  INTEGROVANÝM PŘÍVODEM VODY

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 636 364  60 2.101,59

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
zabudování do  stěny, hadice 
na  odpadní vodu z  pračky nebo 
myčky nádobí

 - plast
 - bez přívodu vody

Vybavení
montážní kolejnice, krycí deska 
z  ušlechtilé oceli, pochromované 
hadicové  šroubení  90°
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  5635.3

Odtok
 - součástí výbavy není: bovdenová mechanika

Vybavení
přípoj přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, vrchní díl  ventilu 
z  ušlechtilé oceli
 model  7139.15

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 578 886  10 1.404,57

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

PŘÍSLUŠENSTVÍ K  DŘEZOVÝM ODTOKŮM

Odtok
Vybavení
bovdenová mechanika, přípoj přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, 
vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.16

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 578 893  10 1.871,40

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

  Přehled programu    Obsah



550

Odtok/přepad
 - součástí výbavy není: bovdenová mechanika

Vybavení
přepad, přepadové těsnění (vhodné pro  rovné a  zaoblené stěny dřezu), vyjímatelné sítko 
z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.151

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 678 548  60 1.670,79

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Odtok/přepad
Vybavení
bovdenová mechanika, přepad, přepadové těsnění (vhodné pro  rovné a  zaoblené stěny dřezu), 
vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.161

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 678 562  60 2.212,98

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Odtok/přepad
 - součástí výbavy není: bovdenová mechanika

Vybavení
kulatý přepad, sítko přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, vrchní 
díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.152

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 678 555  60 1.711,17

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Odtok/přepad
Vybavení
bovdenová mechanika, kulatý přepad, sítko přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový 
oblouk  90°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.162

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 678 579  60 2.252,15

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Odtok/přepad
 - součástí výbavy není: bovdenová mechanika

Vybavení
vodorovný přepad, sítko přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, odtokový oblouk  90°, vrchní 
díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.153

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 699 864  60 1.717,27

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

  Přehled programu    Obsah



551

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

Odtok/přepad
Vybavení
bovdenová mechanika, vodorovný přepad, sítko přepadu, vyjímatelné sítko z  ušlechtilé oceli, 
odtokový oblouk  90°, vrchní díl  ventilu z  ušlechtilé oceli
 model  7139.163

G Ø d90 bal artikl RS Kč
1½ 114,5 ✓ 1 699 871  60 2.181,95

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

DN bal artikl RS Kč
40 1 689 025  60 868,29

Odtokový spoj
 - pro následující produkty a  použití: 
dvojdřez

 - plast
 model  7139.20

bal artikl RS Kč
 1 577 445  10 1.090,64

Otočné ovládání
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová matka bovdenového 
lanka

 model  7139.11

bal artikl RS Kč
 1 578 862  10 1.458,27

Dvojité otočné ovládání
 - pro následující produkty a  použití: 
plastová matka bovdenového 
lanka

 model  7139.13

Ø bal artikl RS Kč
82 1 680 695  60 318,34

Sítko
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez s  bovdenovou mechanikou

 - ušlechtilá ocel
 model  7139.169

Ø bal artikl RS Kč
82 1 680 688  60 302,39

Sítko
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez s  ručním ovládáním

 - ušlechtilá ocel
 model  7139.159

d90 bal artikl RS Kč
✓ 1 306 403  10 119,87

d90 =  pro  dřez s  odtokovým otvorem Ø  90

Těsnění
 - pro následující produkty a  použití: 
sítko

 model   97100-93C

L bal artikl RS Kč
600 1 678 586  60 1.083,26

Bovdenové lanko
 - pro následující produkty a  použití: 
dřez s  plastovou matkou

 model  7139.17

  Přehled programu    Obsah



552

G1 G2 Ø v bal artikl RS Kč
1½ 1½ 25 65 1 678 593  90 126,59

Přechodový kus
 - plast

Vybavení
přípoj na  přepad nebo na  přístroj
 model  7139.18

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 34 200 1 121 631  60 113,90
1¼ 40 120 10 115 432  10 115,72
1¼ 40 200 10 125 400  10 210,76
1½ 40 120 10 107 840  10 115,72
1½ 40 200 10 106 591  10 210,76
1½ 40 500 5 136 888  10 780,80
1½ 50 120 10 108 731  10 115,72
1½ 50 250 10 118 686  10 297,49
2 40 200 5 130 534  10 231,41
2 50 500 5 154 424  10 780,80

Nastavitelná trubka
odtoková trubka
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  6892

PŘÍSLUŠENSTVÍ

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 40 200 10 115 388  60 138,39
1½ 40 200 10 111 045  60 138,39

Nastavitelná trubka
 - plast

Vybavení
těsnění, přípoj ze  strany
 model  7985. 30-697

G DN L bal artikl RS Kč
1½ 40 200 10 104 559  60 253,43

Nastavitelná trubka
 - plast

Vybavení
těsnění, 2 hadicová  šroubení  45°
 model  7985.50

G Ø bal artikl RS Kč
1 20–24 10 102 999  60 40,46

Hadicové  šroubení  45°
 - pro následující produkty a  použití: 
hadicový přípoj na  odpadní vodu

 - plast
 model  7968

G Ø bal artikl RS Kč
1 20–24 10 109 530  60 96,75

Hadicové  šroubení  45°
 - pro následující produkty a  použití: 
2  hadicové přípoje na  odpadní 
vodu

 - plast
 model  7968.5

G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 20–24 10 110 888  60 52,69

Hadicové  šroubení  90°
 - pro následující produkty a  použití: 
hadicový přípoj na  odpadní vodu

 - plast
 model  7969

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 220 1 118 426  60 638,98

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
přivzdušňovač trubek, těsnění, 
kluzný kroužek
 model  7985. 01-881

  Přehled programu    Obsah



553

Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje  V3 V3

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 250 5 124 786  60 369,72
40 40 500 5 130 220  60 494,55
50 50 250 5 129 514  60 394,19
50 50 500 5 125 691  60 516,57

Odtoková trubka
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  3891

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
50 50/40 250 10 460 761  60 533,71
50 50/40 500 10 460 778  60 686,71
50 50/40 750 10 460 785  60 839,71
50 50/40 1000 10 674 465  60 975,57

Odtoková trubka
 - plast
 - flexibilní

Vybavení
těsnění
 model  3892

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 245 10 667 375  60 145,36
50 50 250 10 667 368  60 159,74

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  7985.88V

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 245 10 667 382  60 144,15

Odtokový oblouk  90°
 - plast

 model  7985.47V

G DN L bal artikl RS Kč
1½ 40 270 10 106 966  60 108,99

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
těsnění
 model   791-880

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 250 10 104 641  60 128,58

Trubka
 - plast

 model  7987.570

DN d bal artikl RS Kč
40 34 5 106 270  60 243,64

Přechodový kus
 - pro následující produkty a  použití: 
přechod z  olověné trubky 
na  plastovou trubku

 - plast
Vybavení
chlopňové těsnění
 model  7988.5

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
40 50 10 110 468  72 329,67

Redukce
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  4919

DN Ø v bal artikl RS Kč
40 80 35 10 282 530  60 48,08
40 85 50 10 282 547  60 31,88
50 90 25 10 282 554  60 31,88

Rozeta
 - plast

 model  5725. 5-45V

G1 G2 bal artikl RS Kč
1½ 1¼ 25 103 897  60 77,18

Redukce
 - plast

 model  7391

G1 G2 bal artikl RS Kč
1½ 1¼ 10 667 405  60 104,55
2 1½ 10 667 351  60 104,55

Redukce
 - plast

 model  7987V

  Přehled programu    Obsah



554

G1 G2 v bal artikl RS Kč
1½ 1½ 15 10 667 726  60 104,55

Tvarovka pro  výškové vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání  15  mm

 - plast
 model  7942.89V

pro G Ø bal artikl RS Kč
1¼ 35 1 106 904  60 29,45
1½ 40 1 110 987  60 30,66

Vložka se  sítkem
 - plast

 model   7964-563

pro G Ø bal artikl RS Kč
1½ 40 1 678 609  10 219,02

Vložka se  sítkem
 - ušlechtilá ocel

 model  7139.19

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Odtoky pro  WC  a pisoáry

Odvodňovací technika 

V4
  Přehled programu 



556

Odtoky a  příslušenství pro  WC. Odtoky, zápachové uzávěry 
a  příslušenství pro  pisoáry. Různé nástěnné a  stojací varianty 
a varianty materiálu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



557

Odtoky pro WC a pisoáry  V4
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Připojovací oblouky a  trubky 558
Připojovací oblouky a  trubky s  pojistkou zpětného 

toku 559
Připojovací oblouky a  trubky s  dodatečným přípojem 560
Rozety 560
Nástěnné připojovací WC  sady 561
Pisoárové odtoky 565
Zvony pro  pisoáry 567
Příslušenství 567

V4

  Přehled programu



558

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  3811

DN provedení bal artikl RS Kč
100 alpská bílá 25 100 551  71 158,30
100 béžová 10 103 125  71 229,90
100 manhattan 10 105 051  71 229,90
100 mechově zelená 10 123 758  71 555,13
100 pergamon/camee 10 130 435  71 229,90

PŘIPOJOVACÍ OBLOUKY A  TRUBKY

Připojovací oblouk  45°
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  3812

DN provedení bal artikl RS Kč
100 alpská bílá 25 101 718  71 185,44
100 béžová 10 107 567  71 272,19
100 manhattan 10 110 840  71 272,19
100 mechově zelená 10 140 014  71 2.272,31
100 pergamon/camee 10 145 743  71 272,19

Připojovací oblouk  22,5°
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  3813

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 150 alpská bílá 25 101 855  71 185,44
100 150 béžová 10 109 578  71 272,19
100 150 manhattan 10 112 516  71 272,19
100 150 mechově zelená 10 140 809  71 2.272,31
100 150 pergamon/camee 10 146 801  71 272,19
100 360 alpská bílá 10 116 484  71 509,58

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: toleranční vyrovnání u  odtokového přípoje WC
 - plast

Vybavení
excentrická objímka, chlopňové těsnění
 model  3815.1

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 155 alpská bílá 10 103 231  71 340,45
100 255 alpská bílá 10 614 775  71 628,89

  Přehled programu    Obsah



559

Odtoky pro WC a pisoáry  V4 V4

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  3815

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 150 alpská bílá 10 103 668  71 180,03
100 250 alpská bílá 10 101 312  71 185,44
100 250 béžová 10 107 086  71 268,95
100 250 manhattan 10 111 908  71 268,95
100 250 pergamon/camee 10 268 275  71 268,95
100 400 alpská bílá 10 101 831  71 274,38
100 400 béžová 10 106 539  71 399,02
100 400 manhattan 10 106 805  71 399,02
100 400 pergamon/camee 10 130 664  71 399,02
100 400 mechově zelená 10 133 955  71 2.115,11

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC

Vybavení
zpětná klapka, ruční ovládání, chlopňové těsnění
 model  3811.5

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 230 alpská bílá 1 138 882  71 2.737,41

PŘIPOJOVACÍ OBLOUKY A  TRUBKY S  POJISTKOU ZPĚTNÉHO TOKU

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: WC

Vybavení
zpětná klapka, ruční ovládání, chlopňové těsnění
 model  3815.5

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 400 alpská bílá 1 134 969  71 2.855,57

  Přehled programu    Obsah



560

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, dodatečný přípoj
 model  3811.1

DN1 L DN2 provedení bal artikl RS Kč
100 230 40 alpská bílá 1 110 291  71 1.009,36
100 230 50 alpská bílá 1 109 462  71 1.020,19

PŘIPOJOVACÍ OBLOUKY A  TRUBKY S  DODATEČNÝM PŘÍPOJEM

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, 2 dodatečné přípoje
 model  3811.3

DN1 L DN2 provedení bal artikl RS Kč
100 155 50 alpská bílá 1 191 801  71 1.089,60

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: WC
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, dodatečný přípoj
 model  3815.2

DN1 L DN2 provedení bal artikl RS Kč
100 175 50 alpská bílá 1 119 645  71 1.072,24

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojovací oblouk WC, připojovací trubka WC
 - plast

 model  3819

DN Ø v provedení bal artikl RS Kč
100 165 50 alpská bílá 50 101 671  71 66,23
100 165 50 béžová 50 105 914  71 96,57
100 165 50 manhattan 50 108 304  71 96,57
100 165 50 pergamon/camee 50 268 251  71 96,57

ROZETY

  Přehled programu    Obsah



561

Odtoky pro WC a pisoáry  V4 V4

Rozeta
 - pro následující produkty a  použití: připojovací oblouk WC, připojovací trubka WC
 - plast
 - ze 2 dílů

Vybavení
označení pro  šikmý řez  na  22,5°
 model  3821

DN Ø v provedení bal artikl RS Kč
100 165 90 alpská bílá 50/1000 101 343  71 135,60
100 165 90 béžová 50 105 457  71 177,01
100 165 90 manhattan 50 106 515  71 177,01
100 165 90 pergamon/camee 50 128 753  71 177,01
100 165 90 mechově zelená 50 131 609  71 1.448,76

Připojovací sada
 - plast

Vybavení
splachovací trubka se  spojkou splachovací trubky 45 x  230  mm, připojovací trubka WC  s 
chlopňovým těsněním, montážní sada (krycí  příslušenství bílé)
 model  3817.815

DN bal artikl RS Kč
90 10 263 812  71 587,63

NÁSTĚNNÉ PŘIPOJOVACÍ WC  SADY

Připojovací sada
 - plast

Vybavení
splachovací trubka se  spojkou splachovací trubky 45 x  230  mm, připojovací trubka WC  s 
chlopňovým těsněním, montážní sada (krycí  příslušenství bílé)
 model  3817.816

DN L bal artikl RS Kč
100 160 10 101 824  71 587,63

Připojovací sada
 - plast

Vybavení
splachovací trubka se  spojkou splachovací trubky 45 x  400  mm, připojovací trubka WC  s 
chlopňovým těsněním, montážní sada (krycí  příslušenství bílé)
Upozornění
Splachovací trubka bez  spojky splachovací trubky: produktová skupina Náhradní díly / Příslušen-
ství pro  odvodnění ( model  3817.5).
 model  3817.819

DN L bal artikl RS Kč
90 400 1 654 474  71 2.111,85

  Přehled programu    Obsah



562

Připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: WC  s nasazenou splachovací nádržkou nebo s  tlakovým 
splachováním shora

 - plast
Vybavení
připojovací trubka WC  s chlopňovým těsněním, montážní sada (krycí  příslušenství bílé)
 model  3817.818

DN L bal artikl RS Kč
100 160 10 128 692  71 386,01

Připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: výškové vyrovnání až  do 25  mm
 - plast

Vybavení
splachovací trubka se  spojkou splachovací trubky, přípojné hrdlo WC  s chlopňovým těsněním, 
závitové tyče
Upozornění
Bez záruky; může vést k  redukovanému, nestandardnímu splachovacímu a  odtokovému výkonu!
 model  8094

DN bal artikl RS Kč
90 1 344 382  75 6.479,48

Splachovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: WC  stojící na  podlaze, výškové vyrovnání až  do 25  mm
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, rozeta
 model  8310.80

d L bal artikl RS Kč
45 300 1 579 531  75 2.488,76

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC, svaření s  PE  trubkou, zasunutí do  odpadního potrubí
 - PE

Vybavení
drážka k  upevnění do  předstěnové svorky WC, těsnění
 model  3816

d1 d2 L1 L2 DN bal artikl RS Kč
90 90 235 75 90 1 326 609  71 857,56
90 110 210 85 90 1 296 032  71 857,56
110 110 300 85 100 10 107 048  71 857,56

  Přehled programu    Obsah



563

Odtoky pro WC a pisoáry  V4 V4

Připojovací oblouk  90°
 - PP
 - možnost nastavení hloubky

Vybavení
drážka k  upevnění do  předstěnové svorky WC, těsnění
 model  3816.1

DN bal artikl RS Kč
90 1 440 244  71 1.579,61

Odbočka
 - pro následující produkty a  použití: řadová montáž WC
 - není vhodné pro   Viega  Eco- WC prvek  model  8180.26
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Prevista  Dry- WC prvek  model  8524
 - plast
 - výškově redukovaná

Vybavení
WC připojovací oblouk  90° (otočný) s  drážkou pro  upevnění do  předstěnové svorky WC, těsnění
 model  8092

DN1 DN2 DN3 bal artikl RS Kč
100 90 100 1 284 497  75 2.439,42

Odbočka
 - pro následující produkty a  použití: řadová montáž WC, řadová montáž umyvadel
 - není vhodné pro   Viega  Eco- WC prvek  model  8180.26
 - plast
 - výškově redukovaná

Vybavení
připojovací oblouk WC  s drážkou k  upevnění do  předstěnové svorky WC, těsnění
 model  8093

DN1 DN2 DN3 bal artikl RS Kč
100 90 50 1 284 503  75 2.128,02

Připojovací kus
 - pro následující produkty a  použití: vodorovný přípoj z  WC prvku, svaření s  PE  trubkou, zasunutí 
do  odpadního potrubí

 - plast
Vybavení
připojovací trubka WC  s drážkou k  upevnění do  předstěnové svorky WC, těsnění
 model  8091

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
90 90 300 1 684 150  75 1.319,88
90 100 345 1 293 987  75 1.525,67

  Přehled programu    Obsah



564

Předsazený oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: předsazení trubky v  podlahové konstrukci, všechny materiály 
trubek na  odpadní vodu

 - není vhodné pro  sanitární keramika WC  4,5 l
 - PP

Vybavení
chlopňové těsnění, profilové těsnění

model DN předsazení bal artikl RS Kč
8090 100 180 1 294 885  75 1.636,74
8090.1 100 120 1 340 780  75 1.636,74
8090.2 100 90 1 484 354  75 1.636,74
8090.3 100 60 1 484 361  75 1.636,74

Připojovací sada
 - pro následující produkty a  použití: univerzální WC  stojící na  podlaze s  clonou
 - plast

Vybavení
připojovací oblouk WC, připojovací trubka, chlopňová těsnění, montážní sada
 model  3811.01

DN L1 L2 provedení bal artikl RS Kč
100 230 400 bílá 1 131 777  71 1.459,27

Zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: plivátka, fekální výlevky
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, rozeta
 model  3741

DN provedení bal artikl RS Kč
100 bílá 1 150 419  71 4.827,52

  Přehled programu    Obsah



565

Odtoky pro WC a pisoáry  V4 V4

Odtokový oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: pisoárová mísa
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění, rozeta
podle DIN  1380
 model  3228

DN1 DN2 L provedení bal artikl RS Kč
50 50 125 pochromováno 1 132 644  10 1.371,55
50 50 125 bílá 1 108 212  10 570,15

PISOÁROVÉ ODTOKY

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: pisoárová mísa s  vodorovným vnitřním odtokem
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
podle DIN  1380
 model  3229

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
50 50 130 1 106 249  10 421,44
65 50 130 1 117 610  10 462,76

DN bal artikl RS Kč
50 10 492 458  10 832,56

Odsávací tvarovka
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa, splachovací 
množství  1–4  l

 - plast
Vybavení
zápachový uzávěr, chlopňové 
těsnění, odtok svisle
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  3233.8

DN bal artikl RS Kč
50 10 492 465  10 832,56

Odsávací tvarovka
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa, splachovací 
množství  1–4  l

 - plast
Vybavení
zápachový uzávěr, chlopňové 
těsnění, odtok vodorovně
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  3233.9

  Přehled programu    Obsah



566

Odsávací tvarovka
 - pro následující produkty a  použití: pisoárová mísa, splachovací množství  1–4  l, sifonová 
senzorová technika

 - náhradní díl  k výrobkům: pisoárová přestavovací sada  model  8121.020, vybavovací sada 
 model  8560.33

 - plast
Vybavení
odtok vodorovně, zápachový uzávěr, chlopňové těsnění, senzor
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  3233.4

DN bal artikl RS Kč
50 1 654 269  10 7.171,44

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
40 50 75 109 271  10 832,56

Odsávací tvarovka
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa

Vybavení
svislá odtoková trubka, zápachový 
uzávěr, chlopňové těsnění
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  3233

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
40 50 75 104 993  10 832,56

Odsávací tvarovka
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa

Vybavení
zápachový uzávěr, chlopňové 
těsnění
kontrola jakosti podle DIN  19541
 model  3233.1

L R bal artikl RS Kč
90 ½ 1 308 551  65 206,58

Zásuvný kus
 - pro následující produkty a  použití: 
přípoj pisoáru na  straně přítoku

 - mosaz
 model  8019.21

bal artikl RS Kč
 1 308 568  65 67,79

Těsnění
 - pro následující produkty a  použití: 
přípoj pisoáru na  straně přítoku

 - pryž
 model  8019.22

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
50 40 60 112 271  60 332,81

Lahvový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa nebo výlevka 
bez  nalisovaného zápachového 
uzávěru

 - plast
Vybavení
excentrický přípoj, chlopňové 
těsnění, rozeta, odtok vodorovně
 model  5725.94

  Přehled programu    Obsah



567

Odtoky pro WC a pisoáry  V4 V4

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
50 40 1 117 771  60 332,81
50 50 10 114 640  60 332,81

Trubkový zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa nebo výlevka 
bez  nalisovaného zápachového 
uzávěru

 - plast
Vybavení
odtok vodorovně, chlopňové 
těsnění, rozeta
kontrola jakosti podle DIN   EN  274
 model  7985.94

Ø bal artikl RS Kč
126 1 133 061  10 590,77

Zvon
 - pro následující produkty a  použití: 
odtokový ventil

 - plast
Vybavení
sítko
 model   3211-866

DN d bal artikl RS Kč
50 32 1 108 878  10 632,13

Zvon pro  pisoáry
 - pro následující produkty a  použití: 
pisoárová mísa

 - pochromovaná mosaz
Vybavení
chlopňové těsnění, matka, kónické 
těsnění
 model  3227.132

ZVONY PRO  PISOÁRY

DN d L bal artikl RS Kč
32  500 10 114 794  10 991,51
 37 500 10 135 140  10 1.119,55

Odtoková trubka
 - pochromovaná mosaz
 - součástí výbavy není: obruba

Vybavení
rozeta
 model  3227.4

DN L1 L2 bal artikl RS Kč
32 100 100 25 120 627  10 508,19

Odtokový oblouk  90°
 - pochromovaná mosaz
 - součástí výbavy není: obruba

Vybavení
rozeta
 model  3227.2

d L bal artikl RS Kč
45 230 1 130 503  71 212,56

Splachovací trubka
 - plast

Vybavení
připojovací trubka, chlopňové 
těsnění
 model  3817.6

PŘÍSLUŠENSTVÍ

d L bal artikl RS Kč
45 400 1 312 664  71 130,18

Splachovací trubka
 - plast
 - součástí výbavy není: spojka 
splachovací trubky

 model  3817.5

  Přehled programu    Obsah



568

DN L bal artikl RS Kč
28 125 10 107 383  10 338,80

Trubka
 - pro následující produkty a  použití: 
prodloužení splachovací trubky

 - pochromovaná mosaz
Vybavení
objímka, O-kroužek
 model  3894

DN bal artikl RS Kč
28 10 115 197  10 239,69

Objímka
 - pro následující produkty a  použití: 
spojení splachovací trubky

 - pochromovaná mosaz
Vybavení
O-kroužky
 model  3895

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 250 5 124 786  60 369,72
40 40 500 5 130 220  60 494,55
50 50 250 5 129 514  60 394,19
50 50 500 5 125 691  60 516,57

Odtoková trubka
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  3891

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
50 50/40 250 10 460 761  60 533,71
50 50/40 500 10 460 778  60 686,71
50 50/40 750 10 460 785  60 839,71
50 50/40 1000 10 674 465  60 975,57

Odtoková trubka
 - plast
 - flexibilní

Vybavení
těsnění
 model  3892

DN1 DN2 L bal artikl RS Kč
40 40 245 10 667 375  60 145,36
50 50 250 10 667 368  60 159,74

Odtokový oblouk  90°
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  7985.88V

  Přehled programu    Obsah



C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Sprchové žlábky  Advantix

Odvodňovací technika 

X1
  Přehled programu 



570

Sprchové žlábky a  příslušenství pro  odvádění odpadních 
vod  z koupelny. Pro izolační stěrku (obložená sprcha) 
s izolačním pásem a montážním lepidlem. Pro upevnění 
na  stěnu a podlahu. Instalační výšky od  25 do  200 mm. Různé 
varianty materiálu a designu.

Sprchový žlábek  Advantix Cleviva
Svislý nebo vodorovný odtok, montážní výška od  25, 70 
a  95  mm, délka roštů od  800 do  1200  mm

Sprchové žlábky  Advantix
Délka roštů 750 až  1200 mm, rošt a základní tělesa z ušlechtilé 
oceli 1.4301, pískovaná utěsňovací příruba, zatížení max. 
do  300 kg, s vyjímatelným zápachovým uzávěrem.

  Advantix  Vario
Základní tělesa lze  plynule zkracovat v rozsahu 300 
až  1200 mm, variabilně přizpůsobitelná délka, výška a tvar, 
z vysoce kvalitního plastu, s můstkovým roštem.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Konfigurátor   Advantix  Vario
Webová  aplikace k jednoduchému a rychlému určení rozměrů 
a výpočtu množství materiálu pro  sprchové a stěnové žlábky 
  Advantix  Vario.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



571

Sprchové žlábky Advantix  X1
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Přehled sprchových žlábků  Advantix Cleviva 572

Sprchový žlábek  Advantix Cleviva
Instalační výška od  25  mm 573
Instalační výška od  70  mm 573
Instalační výška od  95  mm 574
Příslušenství ke  sprchovým žlábkům  Advantix Cleviva 575

Přehled sprchových žlábků  Advantix 578

Sprchové žlábky  Advantix
Sprchové žlábky  Advantix s  instalační výškou 

od  95  mm, kompletní modely 579
Základní tělesa sprchových žlábků  Advantix 579
Instalační výška od  40  mm 580
Instalační výška od  70  mm 581
Instalační výška od  95  mm 582
Příslušenství ke  sprchovým žlábkům  Advantix 583

Přehled sprchových žlábků   Advantix  Vario 587

Sprchové žlábky   Advantix  Vario
Instalační výška od  70  mm 588
Instalační výška od  95  mm 588
Příslušenství ke  sprchovým žlábkům   Advantix  Vario 589

Přehled stěnových sprchových žlábků   Advantix  Vario 593

Sprchové stěnové žlábky   Advantix  Vario
Instalační výška od  70  mm 594
Instalační výška od  90  mm 594
Příslušenství ke  sprchovým stěnovým žlábkům 

  Advantix  Vario 595

X1

  Přehled programu



572

PŘEHLED SPRCHOVÝCH ŽLÁBKŮ  ADVANTIX CLEVIVA

  Přehled programu    Obsah



573

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix Cleviva- odtok sprchového žlábku
vertikální
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách)

 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr
Vybavení
montážní příruba, utěsňovací manžeta předmontována z  výroby, tvarovka pro  výškové vyrovnání, 
vložka se  sítkem
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6 l/s
Upozornění
Uvedeného odtokového výkonu je  dosaženo s  vložkou se  sítkem.
 model  4981.90

DN bal artikl RS Kč
50 1 797 270  90 2.552,27

SPRCHOVÝ ŽLÁBEK  ADVANTIX CLEVIVA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  25  MM

 Advantix Cleviva- sprchový žlábek
s vkládacím prvkem  Advantix Visign C1
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách)

 - není vhodné pro   Advantix- potrubní průchodka  protipožární ochrana 
R120  model  4923.5

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
profil sprchového žlábku, vkládací prvek, zápachový uzávěr, montážní příruba, utěsňovací manžeta 
předmontována z  výroby, tvarovka pro  výškové vyrovnání, odtoková trubka, vložka se  sítkem, 
upevňovací sada
Technická data
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4–0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,45–0,55 l/s
Upozornění
Uvedeného odtokového výkonu je  dosaženo s  vložkou se  sítkem.
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4981.11

L iv DN provedení bal artikl RS Kč
800 70 40/50 kartáčováno 1 794 491 1 90 13.616,85
1000 70 40/50 kartáčováno 1 794 507 1 90 14.729,76
1200 70 40/50 kartáčováno 1 794 514 1 90 16.039,07

1) instalační výška až  155  mm

SPRCHOVÝ ŽLÁBEK  ADVANTIX CLEVIVA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  70  MM

  Přehled programu    Obsah



574

 Advantix Cleviva- základní těleso sprchového žlábku
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách)

 - není vhodné pro   Advantix- potrubní průchodka  protipožární ochrana 
R120  model  4923.5

Vybavení
zápachový uzávěr, montážní příruba, utěsňovací manžeta předmontována z  výroby, tvarovka 
pro  výškové vyrovnání, odtoková trubka, vložka se  sítkem
Technická data
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4–0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,45–0,55 l/s
Upozornění
Uvedeného odtokového výkonu je  dosaženo s  vložkou se  sítkem.
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4981.81

iv DN bal artikl RS Kč
70 40/50 1 794 415 1 90 5.236,64

1) instalační výška až  155  mm

 Advantix Cleviva- sprchový žlábek
s vkládacím prvkem  Advantix Visign C1
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách)

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
profil sprchového žlábku, vkládací prvek, zápachový uzávěr, montážní příruba, utěsňovací manžeta 
předmontována z  výroby, tvarovka pro  výškové vyrovnání, odtoková trubka, vložka se  sítkem, 
upevňovací sada
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5–0,65 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55–0,7 l/s
Upozornění
Uvedeného odtokového výkonu je  dosaženo s  vložkou se  sítkem.
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4981.10

L iv DN provedení bal artikl RS Kč
800 95–155 40/50 kartáčováno 1 794 460  90 13.616,85
1000 95–155 40/50 kartáčováno 1 794 477  90 14.729,76
1200 95–155 40/50 kartáčováno 1 794 484  90 16.039,07

SPRCHOVÝ ŽLÁBEK  ADVANTIX CLEVIVA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  95  MM

  Přehled programu    Obsah



575

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix Cleviva- základní těleso sprchového žlábku
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách)

Vybavení
zápachový uzávěr, montážní příruba, utěsňovací manžeta předmonto-
vána z  výroby, tvarovka pro  výškové vyrovnání, odtoková trubka, 
vložka se  sítkem
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5–0,65 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55–0,7 l/s
Upozornění
Uvedeného odtokového výkonu je  dosaženo s  vložkou se  sítkem.
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4981.80

iv DN bal artikl RS Kč
95–155 40/50 1 794 408  90 5.236,64

 Advantix Cleviva- vkládací prvek do  sprchové žlábku
Visign C1
jednoduchý vtokový otvor
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix Cleviva- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4981.80, 4981.81,  Advantix Cleviva- odtok sprchového žlábku  vertikální  model  4981.90

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 model  4981.50

provedení bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 794 095  90 1.964,46

ušlechtilá ocel broušená v  odstínech mědi/zlata 1 794 040 1 90 3.092,20
ušlechtilá ocel kartáčovaná champagne 1 794 156 1 90 3.092,20

ušlechtilá ocel broušená černá 1 794 002 1 90 3.092,20
ušlechtilá ocel broušená pozlacená 1 794 026 1 90 3.092,20

1) PVD  povlakování

SPRCHOVÝ ŽLÁBEK  ADVANTIX CLEVIVA
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE  SPRCHOVÝM ŽLÁBKŮM  ADVANTIX CLEVIVA

 Advantix Cleviva- vkládací prvek do  sprchové žlábku
Visign C2
dvojitý vtokový otvor
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix Cleviva- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4981.80, 4981.81,  Advantix Cleviva- odtok sprchového žlábku  vertikální  model  4981.90

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 model  4981.60

provedení bal artikl RS Kč
kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 794 101  90 2.225,84

ušlechtilá ocel broušená v  odstínech mědi/zlata 1 794 200 1 90 3.578,52
ušlechtilá ocel kartáčovaná champagne 1 794 217 1 90 3.578,52

ušlechtilá ocel broušená černá 1 794 163 1 90 3.578,52
ušlechtilá ocel broušená pozlacená 1 794 187 1 90 3.578,52

1) PVD  povlakování

  Přehled programu    Obsah



576

 Advantix Cleviva- profil sprchového žlábku
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix Cleviva- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4981.80, 4981.81,  Advantix Cleviva- odtok sprchového žlábku  vertikální  model  4981.90

 - ušlechtilá ocel 1.4301

model L provedení bal artikl RS Kč
4981.30 800 kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 794 118  90 6.415,63

4981.30 800 ušlechtilá ocel broušená v  odstínech 
mědi/zlata 1 794 262 1 90 10.963,40

4981.30 800 ušlechtilá ocel kartáčovaná 
champagne 1 794 279 1 90 10.963,40

4981.30 800 ušlechtilá ocel broušená černá 1 794 224 1 90 10.963,40
4981.30 800 ušlechtilá ocel broušená pozlacená 1 794 248 1 90 10.963,40
4981.31 1000 kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 794 125  90 7.528,55

4981.31 1000 ušlechtilá ocel broušená v  odstínech 
mědi/zlata 1 794 323 1 90 13.283,99

4981.31 1000 ušlechtilá ocel kartáčovaná 
champagne 1 794 330 1 90 13.283,99

4981.31 1000 ušlechtilá ocel broušená černá 1 794 286 1 90 13.283,99
4981.31 1000 ušlechtilá ocel broušená pozlacená 1 794 309 1 90 13.283,99
4981.32 1200 kartáčovaná ušlechtilá ocel 1 794 132  90 8.837,87

4981.32 1200 ušlechtilá ocel broušená v  odstínech 
mědi/zlata 1 794 385 1 90 16.186,62

4981.32 1200 ušlechtilá ocel kartáčovaná 
champagne 1 794 392 1 90 16.186,62

4981.32 1200 ušlechtilá ocel broušená černá 1 794 347 1 90 16.186,62
4981.32 1200 ušlechtilá ocel broušená pozlacená 1 794 361 1 90 16.186,62

1) PVD  povlakování

bal artikl RS Kč
 1 797 003  90 294,87

 Advantix Cleviva- upevňovací sada 
pro  sprchové žlábky
Vybavení
připevňovací třmen, upevňovací 
šrouby, plastové hmoždinky
 model  4981.89

 Advantix- zvukově izolační prvek
 - pro následující produkty a  použití: koupelnové/podlahové odtoky  Advantix
 - odolné proti stárnutí a  trvale elastické, dynamická tuhost ≤ 30 MN/m³

zvuková izolace přezkoušena podle DIN  4109: 2016 a  VDI  4100
ve shodě s  požadavky EU
 model  4914.90

L š v bal artikl RS Kč
500 350 3 1 790 448  72 305,28
500 350 8 1 791 650  72 632,64

bal artikl RS Kč
 1 689 704  74 1.009,38

 Advantix- nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
vyjmutí všech roštů  Advantix

 model  4965.90

bal artikl RS Kč
 1 151 874  74 843,90

Odhrotovač
 model  2043

  Přehled programu    Obsah



577

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix- potrubní průchodka
protipožární ochrana R120
 - pro následující produkty a  použití: polypropylenová trubka a  připojený vodní zápachový uzávěr

Vybavení
minerální vata, spojovací kus
s všeobecným stavebně technickým osvědčením (aBG), Z-19. 53-2535
 model  4923.5

DN bal artikl RS Kč
50 1 491 673  72 6.357,79

  Přehled programu    Obsah



578

PŘEHLED SPRCHOVÝCH ŽLÁBKŮ  ADVANTIX

  Přehled programu    Obsah



579

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix- sprchový žlábek
s roštem  Advantix  Visign  ER10
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) nebo hydroizolační 
membrána

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
pískovaná utěsňovací příruba, lesklý rošt, sada  nastavitelných podpěr, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí, otočný odtok DN40, přechodový kus  na DN50, 
vložka se  sítkem
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
 model  4983.10

L bal artikl RS Kč
750 1/19 753 153  90 12.606,22
800 1/19 753 160  90 12.987,23
900 1/19 753 177  90 13.709,07
1000 1/19 753 184  90 15.794,15
1200 1/19 753 191  90 18.637,42

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX S  INSTALAČNÍ VÝŠKOU OD  95  MM, KOMPLETNÍ MODELY

 Advantix- sprchový žlábek
s roštem  Advantix  Visign  ER13
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) nebo hydroizolační 
membrána

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
pískovaná utěsňovací příruba, obložitelný rošt, sada  nastavitelných podpěr, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí, otočný odtok DN40, přechodový kus  na DN50, 
vložka se  sítkem
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
 model  4983.20

L bal artikl RS Kč
750 1/19 753 207  90 11.093,62
800 1/19 753 214  90 11.413,36
900 1/19 753 221  90 12.041,40
1000 1/19 753 238  90 13.843,09
1200 1/19 753 245  90 16.353,23

 Advantix- základní těleso sprchového žlábku
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) nebo hydroizolační 
membrána

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
pískovaná utěsňovací příruba, přípoj pro  odtok žlábku
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.10

L bal artikl RS Kč
750 1 736 965  90 5.918,26
800 1 736 972  90 6.119,30
900 1 736 989  90 6.588,41
1000 1 736 996  90 7.957,40
1200 1 737 009  90 9.508,29

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
ZÁKLADNÍ TĚLESA SPRCHOVÝCH ŽLÁBKŮ  ADVANTIX

  Přehled programu    Obsah



580

 Advantix- základní těleso sprchového žlábku
stěna
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) nebo hydroizolační 
membrána

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
pískovaná utěsňovací příruba v  rohovém provedení pro  upevnění na  stěnu, přípoj pro  odtok žlábku
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
Upozornění
Síla příruby na  stěně včetně zvukově izolačního pásu činí 4,5  mm.
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.20

L bal artikl RS Kč
750 1 737 016  90 8.304,39
800 1 737 023  90 8.637,01
900 1 737 030  90 8.997,83

1000 1 737 047  90 9.493,93
1200 1 737 054  90 10.587,65

 Advantix- zápachový uzávěr pro  sprchové žlábky
 - pro následující produkty a  použití: instalační výška od  40  mm
 - odtok svisle

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,9 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,1 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.94

DN bal artikl RS Kč
50 1 737 597  90 1.274,16

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  40  MM

 Advantix- odtok sprchového žlábku
 - odtok svisle
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
vložka se  sítkem
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  1,2 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,2 l/s
 model  4982.83

DN bal artikl RS Kč
40 1 766 955  90 731,42

  Přehled programu    Obsah



581

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix- zápachový uzávěr pro  sprchové žlábky
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: instalační výška od  70  mm

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí, otočný odtok DN40, 
přechodový kus  na DN50
Technická data
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,45 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4982.93

bal artikl RS Kč
 1 737 580  90 834,42

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  70  MM

 Advantix- zápachový uzávěr pro  sprchové žlábky
 - pro následující produkty a  použití: instalační výška od  40  mm
 - odtok svisle

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,9 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,1 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.94

DN bal artikl RS Kč
50 1 737 597  90 1.274,16

 Advantix- odtok sprchového žlábku
 - odtok svisle
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
vložka se  sítkem
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  1,2 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,2 l/s
 model  4982.83

DN bal artikl RS Kč
40 1 766 955  90 731,42

iv ks bal artikl RS Kč
70–95 2 1 737 566  90 710,38

ks =  počet v  sadě

 Advantix- sada  nastavitelných 
podpěr pro  sprchové žlábky
(sanační model)
 model  4982.91

  Přehled programu    Obsah



582

 Advantix- zápachový uzávěr pro  sprchové žlábky
 - pro následující produkty a  použití: instalační výška od  95  mm
 - dodatečně zkrátitelný na  sanační model

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí, otočný odtok DN40, 
přechodový kus  na DN50
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.92

bal artikl RS Kč
 1 737 573  90 834,42

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  95  MM

 Advantix- zápachový uzávěr pro  sprchové žlábky
 - pro následující produkty a  použití: instalační výška od  40  mm
 - odtok svisle

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, možnost čištění připojovacího potrubí
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,9 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,1 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4982.94

DN bal artikl RS Kč
50 1 737 597  90 1.274,16

 Advantix- odtok sprchového žlábku
 - odtok svisle
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
vložka se  sítkem
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  1,2 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,2 l/s
 model  4982.83

DN bal artikl RS Kč
40 1 766 955  90 731,42

iv ks bal artikl RS Kč
95–160 2 1 737 559  90 732,94

ks =  počet v  sadě

 Advantix- sada  nastavitelných 
podpěr pro  sprchové žlábky
 model  4982.90

  Přehled programu    Obsah



583

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix- montážní rám  pro sprchové žlábky
hranatý obrys
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 8–20  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - kartáčováno
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER10 
 model  4982.50, 4982.51,  Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER13  model  4982.70, 
 Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER12  model  4982.71,  Advantix- rošt sprchového žlábku  
 Visign  ER14  model  4982.80, 4982.81

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky

 model  4982.30

L provedení bal artikl RS Kč
750 kartáčováno 1 736 804  90 2.655,40
800 kartáčováno 1 736 811  90 2.841,45
900 kartáčováno 1 736 828  90 2.959,83
1000 kartáčováno 1 736 835  90 3.106,41
1200 kartáčováno 1 736 842  90 3.546,16

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY  ADVANTIX
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE  SPRCHOVÝM ŽLÁBKŮM  ADVANTIX

 Advantix- montážní rám  pro sprchové žlábky
zaoblený obrys
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 8–20  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - kartáčováno
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER11 
 model  4982.60, 4982.61,  Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER13  model  4982.70, 
 Advantix- rošt sprchového žlábku   Visign  ER12  model  4982.71,  Advantix- rošt sprchového žlábku  
 Visign  ER14  model  4982.80, 4982.81

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky

 model  4982.40

L provedení bal artikl RS Kč
750 kartáčováno 1 737 061  90 2.655,40
800 kartáčováno 1 737 078  90 2.841,45
900 kartáčováno 1 737 085  90 2.959,83
1000 kartáčováno 1 737 092  90 3.106,41
1200 kartáčováno 1 737 108  90 3.546,16

 Advantix- sada  příslušenství ke  sprchovým žlábkům
 - pro následující produkty a  použití: obklad z  přírodního kamene 23–36  mm
 - kartáčováno
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- montážní rám  pro sprchové žlábky  model  4982.30, 
4982.40

 model  4982.96

provedení bal artikl RS Kč
kartáčováno 1 745 400  90 4.701,88

 Advantix- montážní rám  pro sprchové žlábky
 - pro následující produkty a  použití: všechny rošty sprchových žlábků  Advantix, výška obkladu 
12– 15  mm  (dlaždice + lepidlo)

 - kartáčováno
 - ušlechtilá ocel 1.4301

 model  4982.45

L provedení bal artikl RS Kč
750 kartáčováno 1 745 356  90 1.307,98
800 kartáčováno 1 745 363  90 1.347,45
900 kartáčováno 1 745 370  90 1.392,54
1000 kartáčováno 1 745 387  90 1.471,48
1200 kartáčováno 1 745 394  90 1.634,96

  Přehled programu    Obsah



584

 Advantix- rošt sprchového žlábku
 Visign  ER10
hranatý obrys
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 6– 15  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, vložka se  sítkem

model L provedení bal artikl RS Kč
4982.50 750 kartáčováno 1 737 153  90 5.119,07
4982.50 800 kartáčováno 1 737 160  90 5.299,49
4982.50 900 kartáčováno 1 737 177  90 5.553,19
4982.50 1000 kartáčováno 1 737 184  90 6.269,17
4982.50 1200 kartáčováno 1 737 191  90 7.560,20
4982.51 750 lesk 1 737 207  90 5.119,07
4982.51 800 lesk 1 737 214  90 5.299,49
4982.51 900 lesk 1 737 221  90 5.553,19
4982.51 1000 lesk 1 737 238  90 6.269,17
4982.51 1200 lesk 1 737 245  90 7.560,20

 Advantix- rošt sprchového žlábku
 Visign  ER11
zaoblený obrys
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 6– 15  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, vložka se  sítkem

model L provedení bal artikl RS Kč
4982.60 750 kartáčováno 1 737 252  90 5.119,07
4982.60 800 kartáčováno 1 737 269  90 5.299,49
4982.60 900 kartáčováno 1 737 276  90 5.553,19
4982.60 1000 kartáčováno 1 737 283  90 6.269,17
4982.60 1200 kartáčováno 1 737 290  90 7.560,20
4982.61 750 lesk 1 737 306  90 5.119,07
4982.61 800 lesk 1 737 313  90 5.299,49
4982.61 900 lesk 1 737 320  90 5.553,19
4982.61 1000 lesk 1 737 337  90 6.269,17
4982.61 1200 lesk 1 737 344  90 7.560,20

 Advantix- rošt sprchového žlábku
 Visign  ER12
 - pro následující produkty a  použití: lepení obkladů z  dlaždic nebo přírodního kamene v  libovolné 
výšce

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, vložka se  sítkem, pískovaná utěsňovací příruba
 model  4982.71

L bal artikl RS Kč
750 1 737 405  90 3.427,77
800 1 737 412  90 3.540,24
900 1 737 429  90 3.690,20

1000 1 737 436  90 4.102,61
1200 1 737 443  90 5.013,08

  Přehled programu    Obsah



585

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

 Advantix- rošt sprchového žlábku
 Visign  ER13
 - pro následující produkty a  použití: pokládka obkladu z  dlaždic nebo z  přírodního kamene 
v  libovolné výšce

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - možnost nastavení výšky, rošt s  obrubou 10  mm

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, vložka se  sítkem
 model  4982.70

L bal artikl RS Kč
750 1 737 351  90 3.608,17
800 1 737 368  90 3.726,56
900 1 737 375  90 3.884,42
1000 1 737 382  90 4.318,53
1200 1 737 399  90 5.276,93

 Advantix- rošt sprchového žlábku
 Visign  ER14
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 6–18  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
 - možnost nastavení výšky

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, vložka se  sítkem, čtvercový prvek z  ušlechtilé oceli

model L provedení bal artikl RS Kč
4982.81 750 sklo čiré / světle šedé 1 737 504  90 13.270,43
4982.81 800 sklo čiré / světle šedé 1 737 511  90 14.929,60
4982.81 900 sklo čiré / světle šedé 1 737 528  90 16.588,28
4982.81 1000 sklo čiré / světle šedé 1 737 535  90 18.246,94
4982.81 1200 sklo čiré / světle šedé 1 737 542  90 19.906,13
4982.80 750 sklo čiré/černé 1 737 450  90 13.270,43
4982.80 800 sklo čiré/černé 1 737 467  90 14.929,60
4982.80 900 sklo čiré/černé 1 737 474  90 16.588,28
4982.80 1000 sklo čiré/černé 1 737 481  90 18.246,94
4982.80 1200 sklo čiré/černé 1 737 498  90 19.906,13

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 756 062  90 285,32

 Advantix- přechodový kus
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- zápachový 
uzávěr pro  sprchové žlábky 
 model  4982.92, 4982.93

 - PVC-C
 - lepitelné provedení

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  4982.86

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 759 469  90 181,92

 Advantix- přechodový kus
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- zápachový 
uzávěr pro  sprchové žlábky 
 model  4982.92, 4982.93

 - PP
 - nelepitelné provedení

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  4982.85

L š v bal artikl RS Kč
5000 125 0,1 1 619 121  90 1.018,72

 Advantix- izolační pás
 - pro následující produkty a  použití: 
sprchový žlábek  Advantix 
z  ušlechtilé oceli

 model  4964.95

  Přehled programu    Obsah



586

ks bal artikl RS Kč
8 1 593 933  90 2.157,59

ks =  počet v  sadě

 Advantix- prodlužovací sada
 - pro následující produkty a  použití: 
rošt sprchového žlábku  Advantix, 
prodloužení  (15–25  mm) při  použití 
obkladu z  přírodního kamene

 model  4971.70

bal artikl RS Kč
 1 689 704  74 1.009,38

 Advantix- nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
vyjmutí všech roštů  Advantix

 model  4965.90

  Přehled programu    Obsah



587

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

PŘEHLED SPRCHOVÝCH ŽLÁBKŮ   ADVANTIX  VARIO

  Přehled programu    Obsah



588

  Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku
s možností plynulého zkracování
70  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka 
(v  obložených sprchách) nebo hydroizolační membrána

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, uzavírací víčka, odtoková souprava s  dobrými čisticími vlastnostmi, 
výškově nastavitelný držák můstkového roštu, utěsňovací příruba, utěsňovací  příslušenství, 
pomůcka pro  zkrácení
Technická data
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,55 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4966.10

L iv DN bal artikl RS Kč
300–1200 70–95 40/50 1 721 671  90 11.036,21

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  70  MM

Sprchový žlábek
s možností plynulého zkracování
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka 
(v  obložených sprchách) nebo hydroizolační membrána

 - ve výbavě:   Advantix  Vario- můstkový rošt pro  sprchový 
žlábek  model  4965.30

Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, uzavírací víčka, odtoková 
souprava s  dobrými čisticími vlastnostmi, výškově nastavitelný držák můstkového roštu, tvarovka 
pro  výškové vyrovnání, utěsňovací příruba, utěsňovací  příslušenství, pomůcka pro  zkrácení
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4965.20

L iv DN provedení bal artikl RS Kč
300–1200 95–150 40/50 kartáčováno 1 704 353  90 13.783,74

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  95  MM

  Přehled programu    Obsah



589

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

  Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku
s možností plynulého zkracování
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka 
(v  obložených sprchách) nebo hydroizolační membrána

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, uzavírací víčka, odtoková 
souprava s  dobrými čisticími vlastnostmi, výškově 
nastavitelný držák můstkového roštu, tvarovka pro  výškové vyrovnání, utěsňovací příruba, 
utěsňovací  příslušenství, pomůcka pro  zkrácení
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4965.10

L iv DN bal artikl RS Kč
300–1200 95–150 40/50 1 686 277  90 9.905,71

  Advantix  Vario- můstkový rošt pro  sprchový žlábek
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10, 4966.10

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
montážní  příslušenství, vložka se  sítkem

model Visign L provedení bal artikl RS Kč
4965.30 SR1 300–1200 kartáčováno 1 686 284  90 2.475,89
4965.31 SR2 300–1200 lesk 1 686 291  90 2.969,85
4965.32 SR3 300–1200 černá 1 711 870  90 7.207,36
4965.33 SR4 300–1200 bílá 1 711 887  90 7.207,36

SPRCHOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE  SPRCHOVÝM ŽLÁBKŮM   ADVANTIX  VARIO

  Advantix  Vario- ukončovací lišta obkladu
pro sprchový žlábek   Advantix  Vario
pro stěnový žlábek   Advantix  Vario
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 12– 15  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - ušlechtilá ocel 1.4301

 model  4982.84

L provedení bal artikl RS Kč
1232 kartáčováno 1 761 974  90 840,55

  Advantix  Vario- sada  příslušenství ke  sprchovým žlábkům
 - pro následující produkty a  použití: obklad z  přírodního kamene 20–33  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10,   Advantix  Vario- můstkový rošt pro  sprchový žlábek  model  4965.30, 4965.31, 
  Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku  model  4966.10

 model  4965.80

ks bal artikl RS Kč
2 1 686 321  90 666,32

ks =  počet v  sadě

  Přehled programu    Obsah



590

provedení bal artikl RS Kč
kartáčováno 1 686 383  90 1.667,82

lesk 1 689 728  90 1.667,82
černá 1 713 072  90 2.546,59
bílá 1 713 089  90 2.546,59

  Advantix  Vario- sada  příslušenství 
ke  sprchovým žlábkům
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Vario- můstkový 
rošt pro  sprchový žlábek 
 model  4965.30, 4965.31, 4965.32, 
4965.33

 model  4965.86

  Advantix  Vario- spojovací kus
 - pro následující produkty a  použití: spojení dvou sprchových žlábků
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10, sprchový žlábek  model  4965.20,   Advantix  Vario- základní těleso sprchového 
žlábku  model  4966.10

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
distanční vložka, montážní  příslušenství
 model  4965.12

L š bal artikl RS Kč
210 110 1 708 917  90 3.222,65

  Advantix  Vario- ukončovací kus
 - pro následující produkty a  použití: prodloužení
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10, sprchový žlábek  model  4965.20

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
nastavitelná podpěra, distanční vložka, izolační pás, montážní  příslušenství
 model  4965.16

L š bal artikl RS Kč
275 110 1 708 931  90 3.730,72

  Advantix  Vario- ukončovací kus
70  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: prodloužení
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4966.10

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
nastavitelná podpěra, distanční vložka, izolační pás, montážní  příslušenství
 model  4966.16

L š bal artikl RS Kč
275 110 1 721 695  90 3.486,67

  Přehled programu    Obsah



591

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

  Advantix  Vario- spojovací kus
90°
 - pro následující produkty a  použití: spojení dvou sprchových žlábků
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10, sprchový žlábek  model  4965.20

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
nastavitelná podpěra, distanční vložka, izolační pás, montážní  příslušenství
 model  4965.14

L1 L2 š bal artikl RS Kč
290 290 110 1 708 924  90 4.408,85

  Advantix  Vario- spojovací kus
90°
70  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: spojení dvou sprchových žlábků
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku 
 model  4966.10

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
nastavitelná podpěra, distanční vložka, izolační pás, montážní  příslušenství
 model  4966.14

L1 L2 š bal artikl RS Kč
290 290 110 1 721 688  90 4.120,44

  Advantix  Vario- sada můstkového roštu pro  sprchový žlábek
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- spojovací kus   90°  model  4965.14, 
  Advantix  Vario- ukončovací kus   model  4965.16,   Advantix  Vario- spojovací kus   90°  model  4966.14, 
  Advantix  Vario- ukončovací kus   model  4966.16

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
montážní  příslušenství

model Visign L provedení bal artikl RS Kč
4965.60 SR1 200 kartáčováno 1 711 832  90 3.222,65
4965.61 SR2 200 lesk 1 711 849  90 3.222,65
4965.62 SR3 200 černá 1 711 856  90 5.851,14
4965.63 SR4 200 bílá 1 711 863  90 5.851,14

provedení bal artikl RS Kč
kartáčováno 1 711 795  90 2.036,45

lesk 1 711 801  90 2.036,45
černá 1 711 818  90 3.562,74
bílá 1 711 825  90 3.562,74

  Advantix  Vario- sada  příslušenství
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Vario- spojovací 
kus   model  4965.12, 
  Advantix  Vario- spojovací kus   90° 
 model  4965.14,   Advantix  Vario- 
ukončovací kus   model  4965.16, 
  Advantix  Vario- spojovací kus   90° 
 model  4966.14,   Advantix  Vario- 
ukončovací kus   model  4966.16

 model  4965.50

  Přehled programu    Obsah



592

provedení bal artikl RS Kč
kartáčováno 1 711 788  90 2.036,45

lesk 1 711 757  90 2.036,45
černá 1 711 771  90 3.562,74
bílá 1 711 764  90 3.562,74

  Advantix  Vario- sada  příslušenství
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Vario- spojovací 
kus   90°  model  4965.14, 4966.14

 model  4965.51

  Advantix  Vario- sada  příslušenství
 - pro následující produkty a  použití: obklad z  přírodního kamene 20–33  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- sada  příslušenství  model  4965.50, 
  Advantix  Vario- sada můstkového roštu pro  sprchový žlábek  model  4965.60, 4965.61, 4965.62, 
4965.63

 model  4965.40

bal artikl RS Kč
 1 711 894  90 1.358,35

bal artikl RS Kč
 1 711 900  90 1.358,35

  Advantix  Vario- sada  příslušenství
 - pro následující produkty a  použití: 
obklad z  přírodního kamene 
20–33  mm  (dlaždice + lepidlo)

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Vario- sada 
 příslušenství  model  4965.51

 model  4965.44

bal artikl RS Kč
 1 689 711  90 1.129,82

  Advantix  Vario- čisticí pomůcka
 - pro následující produkty a  použití: 
čisticí přísavný zvon

 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Vario- základní 
těleso sprchového žlábku 
 model  4965.10, sprchový žlábek 
 model  4965.20,   Advantix  Vario- 
základní těleso sprchového žlábku 
 model  4966.10

 model  4965.91

bal artikl RS Kč
 1 689 704  74 1.009,38

 Advantix- nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
vyjmutí všech roštů  Advantix

 model  4965.90

bal artikl RS Kč
 1 151 874  74 843,90

Odhrotovač
 model  2043

DN bal artikl RS Kč
50 1 680 626  90 171,78

Odtokový oblouk  45°
 - lepitelné provedení

 model  4973.98

  Přehled programu    Obsah



593

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

PŘEHLED STĚNOVÝCH SPRCHOVÝCH ŽLÁBKŮ   ADVANTIX  VARIO

  Přehled programu    Obsah



594

  Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku
stěna
s možností plynulého zkracování
70  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených 
sprchách) nebo hydroizolační membrána

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, 4 ukončovací kusy, odtoková souprava s  dobrými čisticími 
vlastnostmi, flexibilně nastavitelná obkladová lišta, vyjímatelná vložka se  sítkem, nářadí 
pro  ochranu a  kontrolu obkladu, čisticí kartáč, utěsňovací příruba, utěsňovací  příslušenství, 
pomůcka pro  zkrácení
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,5 l/s
instalační hloubka, stěna 25  mm
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4968.10

L iv DN bal artikl RS Kč
300–1200 70–100 40/50 1 736 736  90 12.587,08

SPRCHOVÉ STĚNOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  70  MM

  Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku
stěna
s možností plynulého zkracování
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) 
nebo hydroizolační membrána

 - velmi kvalitní plast
Vybavení
sada  nastavitelných podpěr, 4 ukončovací kusy, odtoková souprava s  dobrými čisticími 
vlastnostmi, flexibilně nastavitelná obkladová lišta, vyjímatelná vložka se  sítkem, nářadí 
pro  ochranu a  kontrolu obkladu, čisticí kartáč, utěsňovací příruba, utěsňovací  příslušenství, 
pomůcka pro  zkrácení
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,45 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6–0,75 l/s
instalační hloubka, stěna 25  mm
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4967.10

L iv DN bal artikl RS Kč
300–1200 90–160 40/50 1 736 552  90 12.587,08

SPRCHOVÉ STĚNOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  90  MM

  Přehled programu    Obsah



595

Sprchové žlábky Advantix  X1 X1

  Advantix  Vario- můstkový rošt pro  sprchový žlábek
stěna
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- základní těleso sprchového žlábku  stěna 
 model  4967.10, 4968.10

 - ušlechtilá ocel 1.4301
Vybavení
montážní  příslušenství

model Visign L provedení bal artikl RS Kč
4967.30 SR1 300–1200 kartáčováno 1 736 569  90 2.747,59
4967.31 SR2 300–1200 lesk 1 736 576  90 2.747,59
4967.32 SR3 300–1200 černá 1 736 583  90 6.735,83
4967.33 SR4 300–1200 bílá 1 736 590  90 6.735,83

SPRCHOVÉ STĚNOVÉ ŽLÁBKY   ADVANTIX  VARIO
PŘÍSLUŠENSTVÍ KE  SPRCHOVÝM STĚNOVÝM ŽLÁBKŮM   ADVANTIX  VARIO

  Advantix  Vario- odtok sprchového žlábku
vertikální
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
profilové těsnění
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,7 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1 l/s
 model  4965.79

DN bal artikl RS Kč
50 1 769 550  90 689,30

  Advantix  Vario- ukončovací lišta obkladu
pro sprchový žlábek   Advantix  Vario
pro stěnový žlábek   Advantix  Vario
 - pro následující produkty a  použití: výška obkladu 12– 15  mm  (dlaždice + lepidlo)
 - ušlechtilá ocel 1.4301

 model  4982.84

L provedení bal artikl RS Kč
1232 kartáčováno 1 761 974  90 840,55

  Advantix  Vario- sada  příslušenství ke  sprchovým žlábkům
stěna
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Vario- můstkový rošt pro  sprchový žlábek  stěna 
 model  4967.30, 4967.31, 4967.32, 4967.33

 model  4967.86

L provedení bal artikl RS Kč
300–1200 kartáčováno 1 736 606  90 1.543,27
300–1200 lesk 1 736 613  90 1.543,27
300–1200 černá 1 736 620  90 2.379,98
300–1200 bílá 1 736 637  90 2.379,98

DN bal artikl RS Kč
50 1 680 626  90 171,78

Odtokový oblouk  45°
 - lepitelné provedení

 model  4973.98

bal artikl RS Kč
 1 689 704  74 1.009,38

 Advantix- nářadí
 - pro následující produkty a  použití: 
vyjmutí všech roštů  Advantix

 model  4965.90

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Koupelnové odtoky  Advantix systémový 
rozměr 100

Odvodňovací technika 

X2
  Přehled programu 



598

Podlahové odtoky se systémovým rozměrem 100 (nástavec 
Ø  100 mm) a  příslušenství pro  odvodnění malých až  středních 
množství vody (max. 1,2 l/s). Různé instalační výšky v rozsahu 
0–115 mm, různé varianty připojení, materiálu a designu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



599

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Izolační stěrka
Instalační výška od  62  mm 600
Instalační výška od  70  mm 601
Instalační výška od  85  mm 602

Běžné utěsnění
Instalační výška od  0  mm 605
Protipožární ochrana R120, instalační výška od  0  mm 606
Příslušenství R120 pro  izolační stěrku 606
Instalační výška od  75  mm 607
Instalační výška od  90  mm 608
Instalační výška od  1 15  mm 609
Příslušenství 610

Vybavení
Nástavce, nástavce s  rámem 612
Rošty z  ušlechtilé oceli 615
Rošty Visign 616
Příslušenství 618

X2

  Přehled programu



600

 Advantix- koupelnový odtok
62  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100

Vybavení
nástavec s  rámem z  plastu, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, stavební ochrana, utěsňovací manžeta 
Schlüter-KERDI, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, nastavitelný odtokový 
oblouk  45°
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4980.60

DN iv bal artikl RS Kč
40/50 62 1 687 694  72 4.253,92

IZOLAČNÍ STĚRKA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  62  MM

 Advantix- koupelnový odtok
62  mm
(sanační model)
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, nastavitelný odtokový oblouk  45°
Technická data
výška vodní uzávěry 25  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,5 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
Upozornění
Odtokového výkonu bude dosaženo při  výšce vodní hladiny 10  mm.
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4980.63

DN iv bal artikl RS Kč
40/50 62 1 687 687  72 3.581,12

  Přehled programu    Obsah



601

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- koupelnový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100

Vybavení
nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404, nástavec 100 x  100  mm, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, přítok DN40, lepitelná odtoková trubka s  kulovým kloubem (ASA)
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
výška vodní uzávěry 30  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,45 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,5 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4939

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 565 701  72 5.510,50

OV =  odtok vodorovně

IZOLAČNÍ STĚRKA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  70  MM

 Advantix- koupelnový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, přítok DN40, lepitelná odtoková trubka s  kulovým kloubem (ASA)
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,45 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,5 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4938

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 565 695  72 3.596,98

OV =  odtok vodorovně

  Přehled programu    Obsah



602

 Advantix- koupelnový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100

Vybavení
nástavbový prvek z  plastu, nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt z  tažené ušlechtilé 
oceli 1.4301, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, odtokový oblouk  45°
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4927

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 557 058  72 4.335,85

IZOLAČNÍ STĚRKA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  85  MM

  Přehled programu    Obsah



603

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- koupelnový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
nástavbový prvek z  plastu, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, odtokový 
oblouk  45°
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,55 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku u  varianty montáže v  nejnižší výšce není možné nanést v  oblasti 
připojovací trubky potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/
nebo případné zalití epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4927.1

DN bal artikl RS Kč
40/50 1 557 065  72 3.129,57

  Advantix  Top- koupelnový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro   Advantix- nástavbový prvek  model  4994
 - systémový rozměr 100

Vybavení
vodní uzávěra nastavitelná v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení bezpečném proti zpětnému vzdutí, 
možnost čištění připojovacího potrubí, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rošt 
z  ušlechtilé oceli 1.4301, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI, utěsňovací 
příruba, zvukově izolační výztuž, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,75–0,95 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8–1,2 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.20

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 85–120 ✓ 1 669 249 1 72 5.081,36
50 85–120 ✓ 1 669 256 2 72 7.092,19

OV =  odtok vodorovně
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

  Přehled programu    Obsah



604

  Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok
základní těleso
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro   Advantix- nástavbový prvek  model  4994
 - systémový rozměr 100, systémový rozměr 145
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
zásuvný adaptér pro  použití nástavce 100 nebo 145  mm, utěsňovací příruba, zvukově izolační 
výztuž, stavební ochrana, vodní uzávěra nastavitelná v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení 
bezpečném proti zpětnému vzdutí, možnost čištění připojovacího potrubí, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,75–1,15 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8–1,2 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.2

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 85–120 ✓ 1 669 232  72 4.393,38

OV =  odtok vodorovně

  Přehled programu    Obsah



605

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rám  z  plastu, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
zátka, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,7 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,9 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4926

DN OS bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 556 914  72 1.692,37

OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  0  MM

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100, bezpečný proti zápachu

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, zátka, 
utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,33 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,4 l/s
Upozornění
Odtokového výkonu dosáhnete pouze s  použitím roštu, který je  součástí dodávky!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4936.3

DN OS bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 583 224 1 72 3.591,38
50 ✓ 1 617 271 2 72 4.627,86

OS =  odtok svisle
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

  Přehled programu    Obsah



606

 Advantix- potrubní průchodka
protipožární ochrana R120
 - pro následující produkty a  použití: polypropylenová trubka a  připojený vodní zápachový uzávěr

Vybavení
minerální vata, spojovací kus
s všeobecným stavebně technickým osvědčením (aBG), Z-19. 53-2535
 model  4923.5

DN bal artikl RS Kč
50 1 491 673  72 6.357,79

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA R120, INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  0  MM

 Advantix- koupelnový odtok
protipožární ochrana R120
základní těleso
 - pro následující produkty a  použití: instalace do  stropů s  třídou odolnosti proti požáru REI30-
REI120 s  tloušťkou min. 150  mm

 - PP
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
zátka, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,7 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,9 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
s všeobecným stavebně technickým osvědčením (aBG), Z-19. 53-2535
 model  4926.20

DN OS bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 491 642  72 7.067,86

OS =  odtok svisle

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- koupel-
nový odtok  model  4914.20,  Advantix- koupelnový odtok  model  4938, 4939

 - plast
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4925

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 471 057  72 1.869,71

OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ R120 PRO  IZOLAČNÍ STĚRKU

  Přehled programu    Obsah



607

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rám  z  plastu, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
zátka, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, přítok DN40, odtoková trubka s  kulovým 
kloubem
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6 l/s
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4935.1

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1/10 557 119  72 655,00

OV =  odtok vodorovně

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  75  MM

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 150 x  150  mm, rám  z  plastu, zátka, rošt z  ušlechtilé oceli 
1.4301, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, přítok DN40, odtoková trubka 
s  kulovým kloubem
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6 l/s
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4935.2

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 557 140  72 1.955,58

OV =  odtok vodorovně

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100, bezpečný proti zápachu

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, zátka, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, přítok DN40, odtoková trubka s  kulovým 
kloubem
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,33 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,4 l/s
Upozornění
Odtokového výkonu dosáhnete pouze s  použitím roštu, který je  součástí dodávky!
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4936.2

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 583 217 1 72 1.687,27
50 ✓ 1 583 248 2 72 4.627,86

OV =  odtok vodorovně
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

  Přehled programu    Obsah



608

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rám  z  plastu, zátka, rošt z  ušlechtilé oceli 
1.4301, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, přítok DN40, odtoková trubka  90° 
s  kulovým kloubem
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,6 l/s
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4935.3

DN bal artikl RS Kč
50 1 557 126  72 1.541,90

  Advantix  Top- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
vodní uzávěra nastavitelná v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení bezpečném proti zpětnému vzdutí, 
možnost čištění připojovacího potrubí, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rošt 
z  ušlechtilé oceli 1.4301, zátka, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,75–0,95 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8–1,2 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.10

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 90–110 ✓ 1 669 195 1 72 2.966,54
50 90–110 ✓ 1 669 201 2 72 4.287,18

OV =  odtok vodorovně
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  90  MM

  Přehled programu    Obsah



609

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rám  z  plastu, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
zátka, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, odtoková trubka s  kulovým kloubem
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,6 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,9 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4921.76

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 556 938  72 1.113,86

OV =  odtok vodorovně

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  1 15  MM

 Advantix- koupelnový odtok
 - systémový rozměr 100

Vybavení
otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, rám  z  plastu, zátka, rošt z  ušlechtilé oceli 
1.4301, utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, otočný přítok DN40, odtoková trubka 
s  kulovým kloubem
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,66 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,1 l/s
odtokový výkon přítoku 1,2 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4921.6

DN OV bal artikl RS Kč
50 ✓ 1 556 921  72 1.408,32

OV =  odtok vodorovně

  Přehled programu    Obsah



610

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- koupel-
nový odtok  model  4914.20,  Advantix- koupelnový odtok  model  4938, 4939

 - plast
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4925

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 471 057  72 1.869,71

OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

L š v bal artikl RS Kč
1500 1500 0,5 1 571 757  72 3.840,35
2000 2000 0,5 1 571 771  72 6.399,79

 Advantix- izolační výztuž
 - pro následující produkty a  použití: 
izolační stěrka

 model  4938.21

bal artikl RS Kč
 1 284 817  72 887,17

 Advantix- nástavbový prvek
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, těsnění 
proti zpětnému vzdutí
 model  4947.1

 Advantix- nástavbový prvek
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba z  ušlechtilé oceli, O-kroužek, upevňovací šrouby, těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4961.90

d bal artikl RS Kč
100 1 571 115  90 1.621,90

  Přehled programu    Obsah



611

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- zvukově izolační prvek
 - pro následující produkty a  použití: koupelnové/podlahové odtoky  Advantix
 - odolné proti stárnutí a  trvale elastické, dynamická tuhost ≤ 30 MN/m³

zvuková izolace přezkoušena podle DIN  4109: 2016 a  VDI  4100
ve shodě s  požadavky EU
 model  4914.90

L š v bal artikl RS Kč
500 350 3 1 790 448  72 305,28
500 350 8 1 791 650  72 632,64

bal artikl RS Kč
 6 111 496  72 334,11

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání 40–95  mm

 - systémový rozměr 100
Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4947

 Advantix- sada těsnění
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, koupelnový odtok, balkonový a  terasový odtok

 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 100, bez  změkčovadla

Vybavení
utěsňovací manžeta EPDM 500 x  500  mm, vložka ze  skelných vláken, živičná spodní vrstva, svěrný 
kroužek
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4948.31

bal artikl RS Kč
 6 287 924  72 1.714,47

 Advantix- utěsňovací manžeta
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, koupelnový odtok, balkonový a  terasový odtok

 - EPDM
 - systémový rozměr 100, systémový rozměr 145, bez  změkčovadla

Vybavení
vložka ze  skelných vláken, polymerově modifikovaná živičná spodní vrstva
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4948.39

pro Ø  odtoku L š bal artikl RS Kč
100 500 500 1 588 342  72 982,26
145 500 500 1 588 656  72 982,26

  Přehled programu    Obsah



612

 Advantix- nástavec
obložitelné
 - pro následující produkty a  použití: uchycení obkladu z  dlaždic nebo přírodního kamene o  síle 
5–30  mm, použití v  kombinaci s  odtokem Viega nebo nástavbovým prvkem  Advantix pro  izolační 
stěrku

 - systémový rozměr 100
Vybavení
provedení bez  rámu, obložitelná deska z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg  (u jednodílné dlažby)
odtokový výkon (podle DIN   EN  1253) 0,4–0,5 l/s
 model  4932.2

L š bal artikl RS Kč
100 100 1 709 112  72 2.206,90

VYBAVENÍ
NÁSTAVCE, NÁSTAVCE S  RÁMEM

 Advantix- nástavec
obložitelné
 - pro následující produkty a  použití: uchycení obkladu z  dlaždic nebo přírodního kamene o  síle 
5–30  mm, použití v  kombinaci s  odtokem Viega nebo nástavbovým prvkem  Advantix pro  běžnou 
izolaci

 - systémový rozměr 100
Vybavení
vtokový prvek, provedení bez  rámu, obložitelná deska z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg  (u jednodílné dlažby)
odtokový výkon (podle DIN   EN  1253) 0,4–0,5 l/s
Upozornění
Nelze použít v  kombinaci s  izolační stěrkou!
 model  4932.3

L š bal artikl RS Kč
100 100 1 709 129  72 2.976,21

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 177 1 72 663,69
100 100 5 1 555 184 2 72 807,51

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  plastu, rošt z  tažené ušlechtilé 
oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.1

  Přehled programu    Obsah



613

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 191 1 72 2.033,03
100 100 5 1 555 207 2 72 2.185,65

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.2

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 214  72 3.563,82

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100, 
přišroubovaný

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  masivní ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4934.3

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 648 152  72 3.729,75

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100, 
uzavíratelný, masivní

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, 
přišroubovaná krycí deska 
z  ušlechtilé oceli 1.4404, těsnění 
proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4934.31

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 221 1 72 1.358,33
150 150 5 1 555 238 2 72 1.491,02

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  plastu, rošt z  tažené ušlechtilé 
oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.4

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 245 1 72 3.165,64
150 150 5 1 555 450 2 72 3.298,37

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.5

  Přehled programu    Obsah



614

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 467  72 4.882,26

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100, 
přišroubovaný

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  masivní ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4934.6

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 627 065  72 2.203,33

 Advantix- nástavec pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.8

L š bal artikl RS Kč
150 150 1 534 493  72 457,95

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
rošt  Advantix 143 x  143  mm

 - není vhodné pro   Advantix- rošt  
 Visign  RS5  model  4976.20, 
4976.21

 - systémový rozměr 100
Vybavení
rám z  plastu, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
 model  4912.2

L š bal artikl RS Kč
100 100 1 534 516  72 311,98

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
rošt  Advantix 94 x  94  mm

 - systémový rozměr 100
Vybavení
rám z  plastu, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
 model  4922.2

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 627 072  72 4.169,93

 Advantix- nástavec pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4922.9

L š bal artikl RS Kč
100 100 1 488 987 1 72 1.431,31
150 150 1 488 994 2 72 2.320,61

1) pro  rošt  Advantix 94 x  94  mm
2) pro  rošt  Advantix 143 x  143  mm

 Advantix- nástavec s  rámem
 - není vhodné pro   Advantix- rošt  
 Visign  RS5  model  4976.20, 
4976.21

 - systémový rozměr 100
Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4949.1

  Přehled programu    Obsah



615

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

ks bal artikl RS Kč
2 1 637 477  72 150,51

ks =  počet v  sadě

 Advantix- zátka
 - pro následující produkty a  použití: 
uzavření otvorů pro  šrouby 
pro  nástavec s  rámem z  ušlechtilé 
oceli

 model  4935.40

L š bal artikl RS Kč
100 100 1 627 027  72 1.546,37

 Advantix- rám pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

 - ušlechtilá ocel 1.4404
 model  4949.4

L š bal artikl RS Kč
150 150 1 627 034  72 2.698,89

 Advantix- rám pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

 - ušlechtilá ocel 1.4404
 model  4949.5

Ø bal artikl RS Kč
120 1 586 416  72 1.825,08

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
kulatý rošt  Advantix, Ø  110  mm

 - systémový rozměr 100
Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4962

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 554 026 1 72 493,35
94 94 5 1 554 033 2 72 654,87

1) nepřišroubovatelný
2) přišroubovatelný

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, tažená

Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4933.3

VYBAVENÍ
ROŠTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 534 479  72 2.378,11

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4404
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
otvory pro  šrouby, šrouby
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4933.1

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 554 866 1 72 1.006,60
143 143 5 1 555 047*2 72 1.112,77

1) nepřišroubovatelný
2) přišroubovatelný
* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, tažená

Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4933.5

  Přehled programu    Obsah



616

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 648 176  72 2.247,58

 Advantix- krycí deska
 - ušlechtilá ocel 1.4404
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
otvory pro  šrouby, šrouby
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4933.11

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 492 281  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS1
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 987

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4928.1

VYBAVENÍ
ROŠTY VISIGN

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 492 298  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS2
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 987

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4928.2

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 492 304  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS3
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 987

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4928.3

L š v bal artikl RS Kč
94 94 5 1 492 311  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS4
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 987

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4928.4

  Přehled programu    Obsah



617

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

 Advantix- rošt
 Visign  RS5
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 987

 - jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
 - systémový rozměr 100

Vybavení
kruh z  ušlechtilé oceli

model L š v provedení bal artikl RS Kč

4976.10 94 94 5 sklo čiré / světle 
šedé 1 617 127  90 9.442,29

4976.11 94 94 5 sklo čiré/černé 1 617 141  90 9.442,29

 Advantix- rošt
Visign
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem  model  4922.2
 - plast
 - systémový rozměr 100

 model  4921.8

L š v provedení bal artikl RS Kč
100 100 5 pochromováno 1 446 086  72 1.519,80

 Advantix- rošt
 Visign  RS11
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem  model  4962
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný povrch
 model  4962.1

Ø v bal artikl RS Kč
110 5 1 586 423  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS12
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem 
 model  4962

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný povrch
 model  4962.2

Ø v bal artikl RS Kč
110 5 1 586 430  72 4.820,33

 Advantix- rošt
 Visign  RS13
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem  model  4962
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný povrch
 model  4962.3

Ø v bal artikl RS Kč
110 5 1 586 447  72 4.820,33

  Přehled programu    Obsah



618

 Advantix- rošt
 Visign  RS14
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem  model  4962
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 100, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný povrch
 model  4962.4

Ø v bal artikl RS Kč
110 5 1 586 652* 72 4.820,33

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

 Advantix- rošt
 Visign  RS15
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem  model  4962

 - jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
 - systémový rozměr 100

Vybavení
kruh z  ušlechtilé oceli

model Ø v provedení bal artikl RS Kč

4976.30 110 5 sklo čiré / světle 
šedé 1 617 165  90 9.442,29

4976.31 110 5 sklo čiré/černé 1 617 189  90 9.442,29

bal artikl RS Kč
 6 111 496  72 334,11

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání 40–95  mm

 - systémový rozměr 100
Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4947

VYBAVENÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

bal artikl RS Kč
 6 287 900  72 814,12

 Advantix- svěrný kroužek
 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 100

Vybavení
O-kroužek, upevňovací šrouby
 model  4948.21

bal artikl RS Kč
 1 613 464  72 345,15

 Advantix- vložka se  sítkem
 - pro následující produkty a  použití: 
koupelnový odtok s  nástavcem 
Ø  100  mm

 - systémový rozměr 100
 model  4958

  Přehled programu    Obsah



619

Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100  X2 X2

bal artikl RS Kč
 1 583 262  72 1.130,49

 Advantix- zápachový uzávěr
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: ochrana 
vodní uzávěrou

Vybavení
2 kyvné klapky
 model  4944.8

bal artikl RS Kč
 1 583 255  72 1.760,96

 Advantix- zápachový uzávěr
 - systémový rozměr 100, výška 
vodní uzávěry 30  mm

Vybavení
zápachový uzávěr, 2 kyvné klapky
Technická data
odtokový výkon 0,33 l/s
 model  4936.6

bal artikl RS Kč
 1 655 662  72 2.134,81

 Advantix- zápachový uzávěr
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  plastového nástavce 
v  provedeních do  roku 2008

 - systémový rozměr 100, výška 
vodní uzávěry 30  mm

Vybavení
zápachový uzávěr, rošt z  tažené 
ušlechtilé oceli 1.4301, 2 kyvné 
klapky
Technická data
odtokový výkon 0,33 l/s
 model  4936.61

M L ks bal artikl RS Kč
5 10 2 1 563 387  72 847,31

ks =  počet v  sadě

Sada šroubů se  zápustnou hlavou
 - pro následující produkty a  použití: 
nástavec a  rošt z  ušlechtilé oceli

 model  4933.8

bal artikl RS Kč
 1 563 394  72 384,98

Vložka do  nářadí
bit
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada šroubů 
se  zápustnou hlavou  model  4933.8

 model  4933.81

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Podlahové odtoky  Advantix systémový 
rozměr 145

Odvodňovací technika 

X3
  Přehled programu 



622

Podlahové odtoky se systémovým rozměrem 145 (nástavec 
Ø  145 mm) a  příslušenství pro  odvádění velkých množství vody 
(max. 1,7 l/s). Různé instalační výšky v rozsahu 0–155 mm, 
různé varianty připojení, materiálu a designu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



623

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Izolační stěrka
Instalační výška od  85  mm 624

Běžné utěsnění
Instalační výška od  0  mm 625
Protipožární ochrana R120 625
Příslušenství R120 pro  izolační stěrku 626
Instalační výška od  90  mm 627
Instalační výška od  120  mm 627
Sklepní odtoky, instalační výška od  155  mm 628
Příslušenství 629

Vybavení
Nástavce, nástavce s  rámem 632
Rošty z  ušlechtilé oceli 634
Rošty Visign 635
Příslušenství 636

X3

  Přehled programu



624

  Advantix  Top- podlahový odtok
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro   Advantix- nástavbový prvek  model  4994
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací příruba, zvukově izolační výztuž, stavební ochrana, vodní uzávěra nastavitelná 
v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení bezpečném proti zpětnému vzdutí, možnost čištění připojova-
cího potrubí, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 150 x  150  mm, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
vyjímatelný zápachový uzávěr, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,85–1,15 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,9–1,2 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.21

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 85–120 ✓ 1 669 263 1 72 5.875,50
50 85–120 ✓ 1 669 270 2 72 8.096,53

OV =  odtok vodorovně
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

IZOLAČNÍ STĚRKA
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  85  MM

  Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok
základní těleso
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro   Advantix- nástavbový prvek  model  4994
 - systémový rozměr 100, systémový rozměr 145
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
zásuvný adaptér pro  použití nástavce 100 nebo 145  mm, utěsňovací příruba, zvukově izolační 
výztuž, stavební ochrana, vodní uzávěra nastavitelná v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení 
bezpečném proti zpětnému vzdutí, možnost čištění připojovacího potrubí, vyjímatelný zápachový 
uzávěr, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,75–1,15 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,8–1,2 l/s
Upozornění
U tohoto modelu odtoku není kvůli umístění připojovací trubky v  dané výšce možné nanést 
potřebnou vrstvu potěru. Projektant to  musí včas zohlednit. Velikost dlaždic a/nebo případné zalití 
epoxidovou pryskyřicí je  nutné naplánovat ve  vlastní režii!
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.2

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 85–120 ✓ 1 669 232  72 4.393,38

OV =  odtok vodorovně

  Přehled programu    Obsah



625

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

 Advantix- podlahový odtok
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací příruba, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 150 x  150  mm, zátka, rám  z  plastu, 
rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4951.1

DN d v1 v2 OV 10 [l/s] OV 20 [l/s] OS bal artikl RS Kč
50 50 160 50 0,65 1,5 ✓ 1 557 188  72 2.160,47
70 75 175 65 0,7 1,6 ✓ 1 557 195  72 2.160,47

70/100  190 85 0,9 1,4 ✓ 1 557 201  72 2.160,47

OV 10 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm
OV 20 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm
OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  0  MM

 Advantix- podlahový odtok
protipožární ochrana R120
základní těleso
 - pro následující produkty a  použití: instalace do  stropů s  třídou odolnosti proti požáru REI30-
REI120 s  tloušťkou min. 150  mm

 - systémový rozměr 145
 - součástí výbavy není: nástavec

Vybavení
utěsňovací příruba, vyjímatelný zápachový uzávěr, zátka
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
s všeobecným stavebně technickým osvědčením (aBG), Z-19. 53-2535
 model  4951.20

DN OV 10 [l/s] OV 20 [l/s] OS bal artikl RS Kč
50 0,65 1,5 ✓ 1 491 659  72 9.430,42
70 0,7 1,6 ✓ 1 491 666  72 9.430,42

OV 10 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm
OV 20 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm
OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANA R120

  Přehled programu    Obsah



626

 Advantix- potrubní průchodka
protipožární ochrana R120
 - pro následující produkty a  použití: polypropylenová trubka a  připojený vodní zápachový uzávěr

Vybavení
minerální vata, spojovací kus
s všeobecným stavebně technickým osvědčením (aBG), Z-19. 53-2535
 model  4923.5

DN bal artikl RS Kč
50 1 491 673  72 6.357,79

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- podla-
hový odtok  model  4914.21

 - plast
 - systémový rozměr 145

Vybavení
stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4994

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 471 064  72 3.083,75

OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ R120 PRO  IZOLAČNÍ STĚRKU

  Přehled programu    Obsah



627

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

  Advantix  Top- podlahový odtok
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, vodní uzávěra nastavitelná v  rozmezí 35–50  mm  a v  provedení 
bezpečném proti zpětnému vzdutí, možnost čištění připojovacího potrubí, otočný a  výškově 
nastavitelný nástavec 150 x  150  mm, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,95–1,15 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1–1,2 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4914.11

DN iv OV bal artikl RS Kč
50 90–110 ✓ 1 669 218 1 72 3.760,70
50 90–110 ✓ 1 669 225 2 72 5.979,49

OV =  odtok vodorovně
1) nástavec s  rámem z  plastu
2) nástavec s  rámem z  ušlechtilé oceli 1.4404

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  90  MM

 Advantix- podlahový odtok
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací příruba, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 150 x  150  mm, zátka, rám  z  plastu, 
rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, vyjímatelný zápachový uzávěr
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4955.1

DN OV 10 [l/s] OV 20 [l/s] OV bal artikl RS Kč
70 0,6 1,1 ✓ 1 557 164  72 2.160,47
100 1,2 1,7 ✓ 1 557 171  72 2.160,47

OV 10 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm
OV 20 =  odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm
OV =  odtok vodorovně

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  120  MM

  Přehled programu    Obsah



628

Kellermeister- sklepní odtok
 - systémový rozměr 145

Vybavení
postranní odtoková trubka, otočný nástavec 150 x  150  mm, rošt z  šedého plastu, vyjímatelný 
zápachový uzávěr, vložka se  sítkem
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon (podle DIN   EN  1253) 1,6 l/s
Upozornění
Možnost dodatečného přítoku DN50 nebo DN70 proti odtoku (při  dalším přípoji se  navíc vyřeže 
na  označeném místě běžnou pilkou jeden otvor a  použije připojovací kus).
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4956

DN bal artikl RS Kč
100 10 106 003  72 941,52

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
SKLEPNÍ ODTOKY, INSTALAČNÍ VÝŠKA OD  155  MM

Kellermeister- sklepní odtok
 - systémový rozměr 145
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
vodorovná odtoková trubka, otočný nástavec 150 x  150  mm, rošt z  šedého plastu
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon (podle DIN   EN  1253) 4,5 l/s
Upozornění
Možnost dodatečného přítoku DN50 nebo DN70 proti odtoku (při  dalším přípoji se  navíc vyřeže 
na  označeném místě běžnou pilkou jeden otvor a  použije připojovací kus).
 model  4956.4

DN bal artikl RS Kč
100 1 148 607  72 1.199,07

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 147 495  72 334,11

Kellermeister- rošt
 - plast
 - systémový rozměr 145

Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model   4956-551

DN bal artikl RS Kč
50 6 130 268  72 599,57
70 6 140 175  72 599,57

Kellermeister- připojovací kus
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: Kellermeister- sklepní 
odtok  model  4956, 4956.4

 model  4997

  Přehled programu    Obsah



629

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- podla-
hový odtok  model  4914.21

 - plast
 - systémový rozměr 145

Vybavení
stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4994

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 471 064  72 3.083,75

OS =  odtok svisle

BĚŽNÉ UTĚSNĚNÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- podla-
hový odtok  model  4914.21

 - plast
 - systémový rozměr 145

Vybavení
stavební ochrana, excentrický rám  z  ušlechtilé oceli 1.4404 nastavitelný do  stran až  do  15  mm, 
možnost nastavení výšky až  20  mm, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4994.1

bal artikl RS Kč
 1 489 045  72 5.952,93

  Přehled programu    Obsah



630

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 285 128  72 1.187,97

OS =  odtok svisle

 Advantix- nástavbový prvek
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, těsnění 
proti zpětnému vzdutí
 model  4996.1

 Advantix- zvukově izolační prvek
 - pro následující produkty a  použití: koupelnové/podlahové odtoky  Advantix
 - odolné proti stárnutí a  trvale elastické, dynamická tuhost ≤ 30 MN/m³

zvuková izolace přezkoušena podle DIN  4109: 2016 a  VDI  4100
ve shodě s  požadavky EU
 model  4914.90

L š v bal artikl RS Kč
500 350 3 1 790 448  72 305,28
500 350 8 1 791 650  72 632,64

bal artikl RS Kč
 6 112 707  72 542,05

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání 45–100  mm

 - systémový rozměr 145
Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4996

 Advantix- sada těsnění
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, podlahový odtok

 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 145

Vybavení
utěsňovací manžeta EPDM 500 x  500  mm, vložka ze  skelných vláken, živičná spodní vrstva, svěrný 
kroužek
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4998.3

bal artikl RS Kč
 6 125 530  72 2.256,44

  Přehled programu    Obsah



631

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

 Advantix- utěsňovací manžeta
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, koupelnový odtok, balkonový a  terasový odtok

 - EPDM
 - systémový rozměr 100, systémový rozměr 145, bez  změkčovadla

Vybavení
vložka ze  skelných vláken, polymerově modifikovaná živičná spodní vrstva
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4948.39

pro Ø  odtoku L š bal artikl RS Kč
100 500 500 1 588 342  72 982,26
145 500 500 1 588 656  72 982,26

  Přehled programu    Obsah



632

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 145

Vybavení
rám z  plastu, rošt z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4922.5

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 498 1 72 1.517,59
150 150 5 1 555 504 2 72 1.681,31

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

VYBAVENÍ
NÁSTAVCE, NÁSTAVCE S  RÁMEM

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 145

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4922.6

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 511 1 72 3.851,41
150 150 5 1 555 528 2 72 3.988,57

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 560 775  72 6.658,62

 Advantix- nástavec
protiskluzový povrch
 - systémový rozměr 145, 
protiskluzová třída R11/B, 
přišroubovaný

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  tažené ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4933.7

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 535  72 6.205,12

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 145, 
přišroubovaný

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  masivní ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4922.7

  Přehled programu    Obsah



633

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 627 072  72 4.169,93

 Advantix- nástavec pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4922.9

L š bal artikl RS Kč
150 150 1 534 523  72 497,80

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
rošt  Advantix 143 x  143  mm

 - systémový rozměr 145
Vybavení
rám z  plastu, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
 model  4922.4

L š bal artikl RS Kč
150 150 1 489 038  72 2.495,36

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
rošt  Advantix 143 x  143  mm

 - systémový rozměr 145
Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4949.3

L š bal artikl RS Kč
150 150 1 627 034  72 2.698,89

 Advantix- rám pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

 - ušlechtilá ocel 1.4404
 model  4949.5

Ø bal artikl RS Kč
155 1 586 409  72 2.282,99

 Advantix- nástavec s  rámem
 - pro následující produkty a  použití: 
kulatý rošt  Advantix, Ø  145  mm

 - systémový rozměr 145
Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4963

Ø bal artikl RS Kč
155 1 627 058  72 2.411,30

 Advantix- rám pro  renovace
 - pro následující produkty a  použití: 
instalace do  nové dlažby na  staré 
odtoky

 - ušlechtilá ocel 1.4404
 model  4963.5

  Přehled programu    Obsah



634

 Advantix- excentrická tvarovka
 - pro použití s  následujícími výrobky:   Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2, 
  Advantix  Top- koupelnový odtok  model  4914.20,   Advantix  Top- podlahový odtok  model  4914.21, 
 Advantix- nástavbový prvek  model  4994

 - plast
 - systémový rozměr 145

Vybavení
excentrický rám  z  ušlechtilé oceli 1.4404 nastavitelný do  stran až  do  15  mm, čtvercové provedení, 
možnost nastavení výšky až  20  mm
 model  4954.9

bal artikl RS Kč
 1 489 052  72 3.840,35

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 554 040 1 72 1.006,60
143 143 5 1 554 859 2 72 1.291,97

1) nepřišroubovatelný
2) přišroubovatelný

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, tažená

Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4933.4

VYBAVENÍ
ROŠTY Z  UŠLECHTILÉ OCELI

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 534 486  72 5.132,20

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4404
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
otvory pro  šrouby, šrouby
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4933.2

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 560 751  72 4.933,14

 Advantix- rošt
 - ušlechtilá ocel 1.4404
 - systémový rozměr 145, tažená, 
protiskluzová třída R11/B

Vybavení
otvory pro  šrouby, šrouby
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4933.6

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 560 768  72 9.600,77

 Advantix- rošt
protiskluzový povrch
 - ušlechtilá ocel 1.4404
 - systémový rozměr 145, masivní, 
protiskluzová třída R13/C

Vybavení
otvory pro  šrouby, šrouby
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4933.61

  Přehled programu    Obsah



635

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 492 328  72 5.326,89

 Advantix- rošt
 Visign  RS1
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 994, 489 038

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4929.1

VYBAVENÍ
ROŠTY VISIGN

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 492 335  72 5.326,89

 Advantix- rošt
 Visign  RS2
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 994, 489 038

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4929.2

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 492 342  72 5.326,89

 Advantix- rošt
 Visign  RS3
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 994, 489 038

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4929.3

L š v bal artikl RS Kč
143 143 5 1 492 359  72 5.326,89

 Advantix- rošt
 Visign  RS4
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem artikl 488 994, 489 038

 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný 
povrch
 model  4929.4

 Advantix- rošt
 Visign  RS5
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec 
s  rámem  model  4949.3

 - jednovrstvé bezpečnostní sklo (ESG)
 - systémový rozměr 145

Vybavení
kruh z  ušlechtilé oceli

model L š v provedení bal artikl RS Kč

4976.20 143 143 5 sklo čiré / světle 
šedé 1 617 134* 90 12.591,10

4976.21 143 143 5 sklo čiré/černé 1 617 158* 90 12.591,10

* =  dodávka už  jen ze  stávajících skladových zásob 

  Přehled programu    Obsah



636

 Advantix- rošt
 Visign  RS11
 - pro použití s  následujícími výrobky:  Advantix- nástavec s  rámem  model  4963
 - ušlechtilá ocel 1.4301
 - systémový rozměr 145, masivní

Vybavení
laserovaný vtokový vzor, matný povrch
 model  4963.1

Ø v bal artikl RS Kč
145 5 1 586 669  72 5.326,89

 Advantix- zvukově izolační prvek
 - pro následující produkty a  použití: koupelnové/podlahové odtoky  Advantix
 - odolné proti stárnutí a  trvale elastické, dynamická tuhost ≤ 30 MN/m³

zvuková izolace přezkoušena podle DIN  4109: 2016 a  VDI  4100
ve shodě s  požadavky EU
 model  4914.90

L š v bal artikl RS Kč
500 350 3 1 790 448  72 305,28
500 350 8 1 791 650  72 632,64

VYBAVENÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

bal artikl RS Kč
 6 112 707  72 542,05

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání 45–100  mm

 - systémový rozměr 145
Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4996

DN bal artikl RS Kč
40 1 159 030  72 962,38

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - systémový rozměr 145

Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí, přítok 
DN40
 model  4957

  Přehled programu    Obsah



637

Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145  X3 X3

bal artikl RS Kč
 1 141 714  72 1.358,33

 Advantix- svěrný kroužek
 - pro následující produkty a  použití: 
nástavbový prvek  Advantix, 
podlahový odtok

 - součástí výbavy není:  Advantix- 
utěsňovací manžeta 
 model  4948.39

 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 145

Vybavení
O-kroužek, upevňovací šrouby
 model  4998.2

M L ks bal artikl RS Kč
5 10 2 1 563 387  72 847,31

ks =  počet v  sadě

Sada šroubů se  zápustnou hlavou
 - pro následující produkty a  použití: 
nástavec a  rošt z  ušlechtilé oceli

 model  4933.8

bal artikl RS Kč
 1 563 394  72 384,98

Vložka do  nářadí
bit
 - pro použití s  následujícími 
výrobky: sada šroubů 
se  zápustnou hlavou  model  4933.8

 model  4933.81

pro Ø  odtoku bal artikl RS Kč
150 1 648 145  72 696,92

 Advantix- vložka se  sítkem
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Advantix  Top- podlahový 
odtok  model  4914.11,  Advantix- 
podlahový odtok  model  4951.1, 
4955.1

 - systémový rozměr 145
 model  4923.1

DN bal artikl RS Kč
50 1 680 626  90 171,78

Odtokový oblouk  45°
 - lepitelné provedení

 model  4973.98

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové 
a  terasové odtoky, speciální řešení

Odvodňovací technika 

X4
  Přehled programu 



640

Uzávěry zpětného vzdutí, zásuvné odtoky, dešťové odtoky, 
WC  přípoje a  příslušenství pro  odpadní vodu obsahující fekálie 
a neobsahující fekálie. Různé mechanické a elektronické 
varianty vybavení. Balkonové a terasové odtoky se systémovým 
rozměrem 100 (nástavec Ø  100 mm) a  příslušenství 
pro  odvodnění malých až  velkých množství vody (max. 4,5 l/s). 
Různé varianty připojení, materiálu a designu.

Poznámka
Použití výrobků v jiných než  popsaných oblastech použití a pro 
jiná média musí být  odsouhlaseno firmou Viega! Plastové 
výrobky z PP ( polypropylenu) nepoškozují životní prostředí 
a mají ideální vlastnosti v  kombinaci s  odpadní vodou 
z domácností. Horkou vodu do  max. teploty 95 °C odvádějte 
 přes  zápachové uzávěry jen  krátkodobě! Pro zprůchodnění 
ucpaných odpadních potrubí nesmí být  použity žádné chemické 
čisticí prostředky! K čištění povrchů používejte jen  jemné čisticí 
prostředky! Podrobné informace k aplikacím, omezením 
a národním normám a směrnicím naleznete v informacích 
o výrobku, v tištěné podobě nebo na  webových stránkách firmy 
Viega.

Softwarová řešení TechCON
Softwarová řešení pro  řízení servisu a detailní plánování 
techniky firmy Viega související s potrubními, předstěnovými, 
splachovacími a odvodňovacími systémy.
K jednoduchému a rychlému řešení konkrétních cílů projektů 
použijte další bezplatné webové  aplikace, které naleznete 
na  webových stránkách Viega.

Změny a  chyby vyhrazeny!
Nejnovější Z- a  instalační rozměry, jakož i  další technické 
informace lze  nalézt na  webových stránkách Viega a  je nutné 
je  zkontrolovat před plánováním, stavebními pracemi 
a  použitím. Naše výrobky jsou neustále optimalizovány.

Tento popis produktu obsahuje důležité informace o  výběru 
produktu a  systému, montáži, uvedení do  provozu 
a  zamýšleném použití a  případné údržbě. Tyto informace 
o  produktech, jejich vlastnostech a  aplikačních technikách 
vychází z  aktuálně platných norem v  Evropě (např. EN) anebo 
v  Německu (např. DIN/DVGW). Některé části textu mohou odka-
zovat na  technické předpisy v  Evropě/Německu. Toto by  mělo 
být  považováno jako doporučení pro  jiné země, ve  kterých 
nejsou k  dispozici příslušné národní požadavky. Příslušné 
národní zákony, normy, předpisy, směrnice a  další technická 
ustanovení mají přednost před německými / evropskými 
směrnicemi uvedenými v  tomto popisu produktu: Informace 
zde  uvedené nejsou pro  ostatní země a  regiony závazné a  je 
třeba je  chápat jako doporučení.

  Přehled programu



641

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4
OBSAH

GTIN kód  (Global Trade Item Number, dříve EAN  kód)
Číslo GTIN se  skládá z  konstantního čísla výrobce 4015211 
a  příslušného šestimístného čísla artiklu, v  tomto příkladu 
 305  611. Záměnou posledních šesti míst za  číslu artiklu vznikne 
kód  GTIN.

Nezávazná cenová doporučení:
Viega prodává pouze specializovaným velkoobchodům. 
Každý velkoobchod má své vlastní podmínky prodeje  
a systém slev, na který nemáme žádný vliv. Uvedené ceno-
vé kalkulace jsou pouhým odhadem a propočtem možných 
prodejních cen velkoobchodu, které nijak neovlivňujeme. 
Uvedené cenové kalkulace slouží jako pomoc 
projektantům odhadovat v jejich plánech náklady spojené 
s použitím systémů od Viega. Aktuální prodejní ceny však 
určuje a vyjednáná velkoobchod se svými zákazníky a mo-
hou se tak od našich odhadů značně lišit. Naše odhady 
cen neobsahují daň z přidané hodnoty.

Uzávěry zpětného vzdutí
  Grundfix  Plus 642
 Grundfix 642
Čisticí trubky, uzávěry zpětného vzdutí 642
 Optifix  3 643
Sperrfix 643
Příslušenství 644

Balkonové a  terasové odtoky  Advantix
Kompletní odtoky 646

Vybavení
Nástavce 648
Utěsnění 649
Příslušenství 650

Speciální řešení 652

X4

  Přehled programu



642

  Grundfix  Plus  Control- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 3
 - pro následující produkty a  použití: odpadní potrubí obsahující fekálie
 - dvojitá pojistka proti zpětnému vzdutí (jedna automatická, motoricky poháněná a  jeden manuální 
nouzový uzávěr), zabezpečený proti vytopení

Vybavení
řídicí a  signalizační zařízení   Grundfix  Plus  Control, ovládací panel se  třemi tlačítky a  LCD  displejem, 
autotest každých 24  h, nouzové elektrické napájení na  akumulátorový provoz, optické/akustické 
hlášení, motorová klapka, zpětná klapka, ruční ovládání, tlaková hadice, připojovací kabel, prázdná 
trubka dlouhá 8  m  pro kabel a  tlakovou hadici, zkoušečka
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4987.41

DN d L1 L2 L3 v1 v2 v3 bal artikl RS Kč
100 110 405 215 545 260 100 65 1 667 788  72 82.700,92
125 125 405 215 550 260 105 75 1 667 795  72 87.047,76
150 160 470 245 640 295 125 95 1 667 801  72 91.405,69

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
  GRUNDFIX  PLUS

DN bal artikl RS Kč
100 20 305 376  72 11.536,41
125 20 305 383  72 13.233,08
150 9 310 332  72 14.929,78

 Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 2
 - pro následující produkty a  použití: 
odpadní potrubí bez  fekálií

 - trojitá pojistka proti zpětnému 
vzdutí (dvě  automatické a  jeden 
manuální nouzový uzávěr)

Vybavení
2 kyvné klapky, ruční ovládání, 
zkoušečka
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4987.3

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
 GRUNDFIX

DN bal artikl RS Kč
100 12 305 475  72 3.333,35
125 12 305 482  72 3.382,43
150 12 310 318  72 4.490,72

 Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí
základní těleso (čisticí trubka)
 - pro následující produkty a  použití: 
odpadní potrubí, možnost 
dovybavení na  uzávěr zpětného 
vzdutí  Grundfix s  přestavovací 
sadou,  model  4987.38, nebo 
na  uzávěr zpětného vzdutí 
  Grundfix  Plus  Control 
s  přestavovací sadou, 
 model  4987.419

 model  4987

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
ČISTICÍ TRUBKY, UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ

DN bal artikl RS Kč
100 20 305 390  72 6.446,23

 Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 0
 - pro následující produkty a  použití: 
odpadní potrubí bez  fekálií

 - jednoduchá pojistka proti 
zpětnému vzdutí (automatická)

Vybavení
kyvná klapka
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4987.1

  Přehled programu    Obsah



643

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

DN bal artikl RS Kč
100 20 305 567  72 10.406,00
125 20 305 574  72 12.215,51
150 12 310 325  72 14.478,49

 Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 1
 - pro následující produkty a  použití: 
odpadní potrubí bez  fekálií

 - dvojitá pojistka proti zpětnému 
vzdutí (jedna automatická a  jeden 
manuální nouzový uzávěr)

Vybavení
kyvná klapka, ruční ovládání
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4987.2

DN bal artikl RS Kč
100 1 136 192  72 6.959,72
150 1 150 792  72 8.445,75

  Grundfix  B- pojistka proti 
zpětnému vzdutí
 - pro následující produkty a  použití: 
průchozí potrubí

 - plast
Vybavení
zpětná klapka, ruční ovládání
 model  4986.2

 Optifix  3- sklepní odtok
Typ 5
 - trojitá pojistka proti zpětnému vzdutí (dvě  automatické a  jeden manuální nouzový uzávěr)

Vybavení
2 kyvné klapky, ruční ovládání, rošt z  šedého plastu, otočný a  výškově nastavitelný nástavec, 
zápachový uzávěr, ochranná fólie, přípoj ze  strany, zátka ventilu pro  postranní přípoj, zkoušečka
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  1,8 l/s
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4989

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
70 100 1 462 963  72 7.162,96

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
 OPTIFIX  3

DN bal artikl RS Kč
50 1 607 166  60 4.558,40

Sperrfix- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 2
 - pro následující produkty a  použití: 
odpadní potrubí bez  fekálií, boční 
přítok

 - trojitá pojistka proti zpětnému 
vzdutí (dvě  automatické a  jeden 
manuální nouzový uzávěr)

Vybavení
2 kyvné klapky, ruční ovládání
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4995.3

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
SPERRFIX

  Přehled programu    Obsah



644

G DN bal artikl RS Kč
1½ 40 1 607 128  60 3.734,64
1½ 50 1 607 135  60 3.734,64

Sperrfix- uzávěr zpětného vzdutí
Typ 5
 - pro následující produkty a  použití: 
přítok zespodu

 - trojitá pojistka proti zpětnému 
vzdutí (dvě  automatické a  jeden 
manuální nouzový uzávěr)

Vybavení
trubkový zápachový uzávěr, 2 kyvné 
klapky, ruční ovládání, držák 
na  stěnu
kontrola jakosti podle DIN   EN  13564
 model  4995.1

 Grundfix- přestavovací sada
 - pro následující produkty a  použití: dodatečné vybavení k  uzávěru zpětného vzdutí 
  Grundfix  Plus  Control

 - pro použití s  následujícími výrobky:  Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí  základní těleso (čisticí 
trubka)  model  4987,  Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí  Typ 0  model  4987.1,  Grundfix- uzávěr 
zpětného vzdutí  Typ 1  model  4987.2,  Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí  Typ 2  model  4987.3

Vybavení
řídicí a  signalizační zařízení   Grundfix  Plus  Control, ovládací panel se  třemi tlačítky a  LCD  displejem, 
autotest každých 24  h, nouzové elektrické napájení na  akumulátorový provoz, optické/akustické 
hlášení, motorová klapka, zpětná klapka, ruční ovládání, tlaková hadice, připojovací kabel, prázdná 
trubka dlouhá 8  m  pro kabel a  tlakovou hadici, zkoušečka
 model  4987.419

DN bal artikl RS Kč
100/125 1 667 818  72 84.990,48

150 1 667 825  72 89.016,59

UZÁVĚRY ZPĚTNÉHO VZDUTÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

pro DN bal artikl RS Kč
100/125 1 321 932  72 1.471,13

150 1 321 949  72 1.765,37

  Grundfix  Plus- sada náhradních 
dílů
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:   Grundfix  Plus  Control- 
uzávěr zpětného vzdutí  Typ 3 
 model  4987.41

 model  4987.49

pro DN bal artikl RS Kč
100/125 1 321 918  72 904,82

150 1 321 925  72 1.391,49

  Grundfix  Plus- sada náhradních 
dílů
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Grundfix- uzávěr 
zpětného vzdutí  Typ 2 
 model  4987.3

 model  4987.39

  Přehled programu    Obsah



645

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

v bal artikl RS Kč
30–185 1 469 979  72 887,17
30–300 1 489 083  72 2.681,19

 Optifix  3- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Optifix  3- sklepní odtok  
Typ 5  model  4989

 model  4992

bal artikl RS Kč
 1 469 986  72 968,98

 Optifix  3- sada náhradních dílů
 - pro použití s  následujícími 
výrobky:  Optifix  3- sklepní odtok  
Typ 5  model  4989

 model  4993.5

Zkoušečka
 - náhradní díl  k výrobkům:  Grundfix- uzávěr zpětného vzdutí  Typ 2  model  4987.3, 
  Grundfix  Plus  Control- uzávěr zpětného vzdutí  Typ 3  model  4987.41,  Optifix  3- sklepní odtok  Typ 
5  model  4989

 - závit G
 model  4991

G bal artikl RS Kč
½ 1 154 868  72 719,03

DN bal artikl RS Kč
40 1 607 142  60 3.384,01
50 1 607 159  60 3.384,01

Sperrfix- uzávěr zpětného vzdutí
 - pro následující produkty a  použití: 
přítok zespodu

Vybavení
2 kyvné klapky, ruční ovládání, 
držák na  stěnu
 model  4995.2

G DN L bal artikl RS Kč
1¼ 34 200 1 121 631  60 113,90
1¼ 40 120 10 115 432  10 115,72
1¼ 40 200 10 125 400  10 210,76
1½ 40 120 10 107 840  10 115,72
1½ 40 200 10 106 591  10 210,76
1½ 40 500 5 136 888  10 780,80
1½ 50 120 10 108 731  10 115,72
1½ 50 250 10 118 686  10 297,49
2 40 200 5 130 534  10 231,41
2 50 500 5 154 424  10 780,80

Nastavitelná trubka
odtoková trubka
 - plast

Vybavení
těsnění
 model  6892

G DN L bal artikl RS Kč
1½ 40 200 10 104 559  60 253,43

Nastavitelná trubka
 - plast

Vybavení
těsnění, 2 hadicová  šroubení  45°
 model  7985.50

  Přehled programu    Obsah



646

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
utěsňovací příruba, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, zátka, rám  z  plastu, 
rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4943.2

DN OV 35 [l/s] OV bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 557 072  72 1.595,02
70 3 ✓ 1 557 089  72 1.707,84

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OV =  odtok vodorovně

BALKONOVÉ A  TERASOVÉ ODTOKY  ADVANTIX
KOMPLETNÍ ODTOKY

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
utěsňovací příruba, otočný a  výškově nastavitelný nástavec 100 x  100  mm, zátka, rám  z  plastu, 
rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4944.2

DN OV 35 [l/s] OS bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 557 096  72 1.595,02
70 3 ✓ 1 557 102  72 1.707,84
100 4,5 ✓ 1 626 983  72 1.836,11

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OS =  odtok svisle

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, záchytný koš
Technická data
třída zatížení H  = 150  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4945.2

DN OV 35 [l/s] OV bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 289 379  72 1.086,25
70 3 ✓ 1 289 386  72 1.199,07

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OV =  odtok vodorovně

  Přehled programu    Obsah



647

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: zápachový uzávěr

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, záchytný koš
Technická data
třída zatížení H  = 150  kg
kontrola jakosti podle DIN   EN  1253
 model  4946.2

DN OV 35 [l/s] OS bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 289 393  72 1.086,25
70 3 ✓ 1 289 409  72 1.199,07

100 4,5 ✓ 1 626 990  72 1.437,95

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OS =  odtok svisle

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100, s  UV  ochranou
 - součástí výbavy není: utěsňovací příruba, zápachový uzávěr

Vybavení
kulatý rošt Ø  100  mm  z  plastu, zátka
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4941.5

DN OV 35 [l/s] OV bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 125 936  72 610,60
70 3 ✓ 1 144 319  72 723,45

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OV =  odtok vodorovně

 Advantix- balkonový a  terasový odtok
 - systémový rozměr 100, s  UV  ochranou
 - součástí výbavy není: utěsňovací příruba, zápachový uzávěr

Vybavení
kulatý rošt Ø  100  mm  z  plastu, zátka
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4942.5

DN OV 35 [l/s] OS bal artikl RS Kč
50 2,5 ✓ 1 125 158  72 610,60
70 3 ✓ 1 139 490  72 723,45

OV 35 =  odtokový výkon pro  35  mm  (podle DIN   EN  1253)
OS =  odtok svisle

  Přehled programu    Obsah



648

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 177 1 72 663,69
100 100 5 1 555 184 2 72 807,51

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  plastu, rošt z  tažené ušlechtilé 
oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.1

VYBAVENÍ
NÁSTAVCE

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 191 1 72 2.033,03
100 100 5 1 555 207 2 72 2.185,65

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.2

L š v bal artikl RS Kč
100 100 5 1 555 214  72 3.563,82

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100, 
přišroubovaný

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  masivní ušlechtilé oceli 1.4404, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení L  = 1500  kg
 model  4934.3

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 221 1 72 1.358,33
150 150 5 1 555 238 2 72 1.491,02

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  plastu, rošt z  tažené ušlechtilé 
oceli 1.4301, těsnění proti zpětnému 
vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.4

  Přehled programu    Obsah



649

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

L š v bal artikl RS Kč
150 150 5 1 555 245 1 72 3.165,64
150 150 5 1 555 450 2 72 3.298,37

1) nepřišroubovaný
2) přišroubovaný

 Advantix- nástavec
 - systémový rozměr 100

Vybavení
rám z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt 
z  tažené ušlechtilé oceli 1.4301, 
těsnění proti zpětnému vzdutí
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
 model  4934.5

 Advantix- nástavbový prvek
 - pro následující produkty a  použití: izolační stěrka (v  obložených sprchách) s  izolačním pásem
 - není vhodné pro    Advantix  Top- koupelnový/podlahový odtok  model  4914.2,   Advantix  Top- koupel-
nový odtok  model  4914.20,  Advantix- koupelnový odtok  model  4938, 4939

 - plast
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba, stavební ochrana, utěsňovací manžeta Schlüter-KERDI
 model  4925

OS bal artikl RS Kč
✓ 1 471 057  72 1.869,71

OS =  odtok svisle

VYBAVENÍ
UTĚSNĚNÍ

bal artikl RS Kč
 1 284 817  72 887,17

 Advantix- nástavbový prvek
 - systémový rozměr 100

Vybavení
utěsňovací příruba, zátka, těsnění 
proti zpětnému vzdutí
 model  4947.1

  Přehled programu    Obsah



650

bal artikl RS Kč
 6 111 496  72 334,11

 Advantix- tvarovka pro  výškové 
vyrovnání
 - pro následující produkty a  použití: 
výškové vyrovnání 40–95  mm

 - systémový rozměr 100
Vybavení
těsnění proti zpětnému vzdutí
 model  4947

 Advantix- sada těsnění
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, koupelnový odtok, balkonový a  terasový odtok

 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 100, bez  změkčovadla

Vybavení
utěsňovací manžeta EPDM 500 x  500  mm, vložka ze  skelných vláken, živičná spodní vrstva, svěrný 
kroužek
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4948.31

bal artikl RS Kč
 6 287 924  72 1.714,47

 Advantix- utěsňovací manžeta
 - pro následující produkty a  použití: spojení svařováním horkým vzduchem nebo svařováním 
s  otevřeným ohněm, nástavbový prvek  Advantix, koupelnový odtok, balkonový a  terasový odtok

 - EPDM
 - systémový rozměr 100, systémový rozměr 145, bez  změkčovadla

Vybavení
vložka ze  skelných vláken, polymerově modifikovaná živičná spodní vrstva
Upozornění
Je nutné dodržovat předpisy výrobce!
Výrobek PHOENIX (Resitrix Classic, tloušťka 3,1  mm).
přezkoušeno podle DIN  7864 a  směrnice U.E.A.t.c.
 model  4948.39

pro Ø  odtoku L š bal artikl RS Kč
100 500 500 1 588 342  72 982,26
145 500 500 1 588 656  72 982,26

bal artikl RS Kč
 6 287 900  72 814,12

 Advantix- svěrný kroužek
 - ušlechtilá nerezavějící ocel
 - systémový rozměr 100

Vybavení
O-kroužek, upevňovací šrouby
 model  4948.21

VYBAVENÍ
PŘÍSLUŠENSTVÍ

  Přehled programu    Obsah



651

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

bal artikl RS Kč
 1 613 464  72 345,15

 Advantix- vložka se  sítkem
 - pro následující produkty a  použití: 
koupelnový odtok s  nástavcem 
Ø  100  mm

 - systémový rozměr 100
 model  4958

bal artikl RS Kč
 1 583 262  72 1.130,49

 Advantix- zápachový uzávěr
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: ochrana 
vodní uzávěrou

Vybavení
2 kyvné klapky
 model  4944.8

Ø v bal artikl RS Kč
100 5 1 142 223  72 214,63

 Advantix- rošt
 - pro následující produkty a  použití: 
nástavbový prvek  Advantix, 
tvarovka pro  výškové vyrovnání, 
balkonový a  terasový odtok

 - plast
 - systémový rozměr 100

 model  4941. 5-551

Ø bal artikl RS Kč
100 1 144 012  72 384,98

 Advantix- záchytný koš
 - pro následující produkty a  použití: 
balkonový a  terasový odtok, 
tvarovka pro  výškové vyrovnání, 
nástavbový prvek  Advantix

 - plast
 - systémový rozměr 100

 model  4945. 1-356

Ø bal artikl RS Kč
100 1 633 868  72 493,35

 Advantix- záchytný koš  vtokového 
prvku
 - pro následující produkty a  použití: 
balkonový a  terasový odtok, 
nástavbový prvek  Advantix

 - plast
 - systémový rozměr 100

 model  4946.3

  Přehled programu    Obsah



652

 Advantix- zásuvný odtok
 - pro následující produkty a  použití: nezaizolované podlahové konstrukce
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: utěsňovací příruba

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, rám  z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
vícenásobné chlopňové těsnění pro  trubky a  objímky DN100, např. trubky z  HT, PVC  a litiny
Technická data
výška vodní uzávěry 50  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,6 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,75 l/s
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4937

DN bal artikl RS Kč
100 1 663 780  72 2.614,84

SPECIÁLNÍ ŘEŠENÍ

 Advantix- zásuvný odtok
 - pro následující produkty a  použití: nezaizolované podlahové konstrukce
 - systémový rozměr 100, bezpečný proti zápachu
 - součástí výbavy není: utěsňovací příruba

Vybavení
vyjímatelný zápachový uzávěr, rám  z  ušlechtilé oceli 1.4404, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, 
vícenásobné chlopňové těsnění pro  trubky a  objímky DN100, např. trubky z  HT, PVC  a litiny
Technická data
výška vodní uzávěry 30  mm
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,4 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,45 l/s
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4937.1

DN bal artikl RS Kč
100 1 660 345  72 3.267,41

 Advantix- zásuvný odtok
 - pro následující produkty a  použití: nezaizolované podlahové konstrukce
 - systémový rozměr 100
 - součástí výbavy není: utěsňovací příruba

Vybavení
2 kyvné klapky jako vyjímatelný zápachový uzávěr odolný proti mrazu, rám  z  ušlechtilé oceli 
1.4404, rošt z  ušlechtilé oceli 1.4301, vícenásobné chlopňové těsnění pro  trubky a  objímky DN100, 
např. trubky z  HT, PVC  a litiny
Technická data
třída zatížení K  = 300  kg
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 10  mm  0,65 l/s
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  0,7 l/s
kontrola jakosti
odtokový výkon podle DIN   EN  1253
 model  4937.2

DN bal artikl RS Kč
100 1 660 758  72 2.614,84

  Přehled programu    Obsah



653

Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení  X4 X4

 Advantix- dešťový odtok
 - pro následující produkty a  použití: potrubní přípoj DN50–100

Vybavení
vyjímatelná vložka se  sítkem
Technická data
odtokový výkon při  výšce vodní hladiny 20  mm  6 l/s
podle DIN   EN  1451
 model  4970

DN OS bal artikl RS Kč
100 ✓ 1 586 744  72 873,96

OS =  odtok svisle

Připojovací oblouk  90°
 - pro následující produkty a  použití: WC

Vybavení
zpětná klapka, ruční ovládání, chlopňové těsnění
 model  3811.5

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 230 alpská bílá 1 138 882  71 2.737,41

Připojovací trubka
 - pro následující produkty a  použití: WC

Vybavení
zpětná klapka, ruční ovládání, chlopňové těsnění
 model  3815.5

DN L provedení bal artikl RS Kč
100 400 alpská bílá 1 134 969  71 2.855,57

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
50 70 1 138 752  72 170,40

 Advantix- přechodový kus
 - pro následující produkty a  použití: 
koupelnový odtok

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  4915

DN1 DN2 bal artikl RS Kč
40 50 10 110 468  72 329,67

Redukce
 - plast

Vybavení
chlopňové těsnění
 model  4919

  Přehled programu    Obsah





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Viega sortiment

Seznam čísel výrobků 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

656

100 018 316 
100 025 320 
100 049 307 
100 056 332 
100 063 316 
100 070 332 
100 087 307 
100 094 317 
100 100 332 
100 117 322 
100 124 146 
100 124 188 
100 124 206 
100 124 281 
100 131 318 
100 148 316 
100 155 316 
100 162 307 
100 179 332 
100 186 332 
100 193 316 
100 209 332 
100 216 332 
100 223 327 
100 247 307 
100 254 321 
100 261 524 
100 278 317 
100 285 320 
100 292 317 
100 315 217 
100 322 320 
100 346 306 
100 353 322 
100 360 332 
100 384 305 
100 391 316 
100 407 332 
100 414 318 
100 421 306 
100 438 332 
100 445 319 
100 452 317 
100 469 322 
100 476 319 
100 483 316 
100 490 307 
100 506 305 
100 513 316 
100 520 324 
100 544 306 
100 551 558 
100 568 322 
100 575 316 
100 582 318 
100 599 535 
100 605 317 
100 612 318 
100 636 307 
100 650 320 
100 667 322 
100 674 533 
100 681 305 
100 698 322 
100 704 316 
100 711 317 
100 728 321 
100 735 307 
100 759 217 
100 766 4 
100 766 27 
100 766 146 
100 766 188 
100 766 206 

100 766 281 
100 773 317 
100 780 324 
100 797 290 
100 803 317 
100 810 308 
100 827 316 
100 834 543 
100 841 324 
100 865 304 
100 872 322 
100 889 320 
100 896 332 
100 933 318 
100 940 321 
100 957 305 
100 964 321 
100 995 305 
101 015 324 
101 022 319 
101 039 320 
101 046 316 
101 053 318 
101 060 324 
101 077 316 
101 084 305 
101 091 328 
101 121 332 
101 152 320 
101 169 318 
101 176 323 
101 190 304 
101 206 544 
101 213 307 
101 220 512 
101 237 306 
101 268 307 
101 275 327 
101 282 319 
101 312 559 
101 329 304 
101 336 317 
101 343 561 
101 381 305 
101 398 320 
101 404 332 
101 411 308 
101 435 318 
101 442 297 
101 442 310 
101 459 316 
101 466 327 
101 473 295 
101 473 308 
101 480 535 
101 497 319 
101 510 316 
101 527 325 
101 534 306 
101 558 325 
101 565 323 
101 572 529 
101 602 323 
101 619 319 
101 626 290 
101 633 545 
101 657 320 
101 664 321 
101 671 560 
101 695 304 
101 701 306 
101 718 558 
101 725 319 
101 749 320 

101 756 290 
101 763 306 
101 787 321 
101 794 332 
101 800 544 
101 817 305 
101 824 561 
101 831 559 
101 848 318 
101 855 558 
101 886 217 
101 893 305 
101 909 487 
101 916 304 
101 930 304 
101 947 505 
101 961 542 
101 978 320 
102 012 317 
102 036 135 
102 036 156 
102 036 175 
102 043 307 
102 050 305 
102 067 318 
102 074 217 
102 081 305 
102 111 323 
102 128 325 
102 135 307 
102 159 317 
102 173 290 
102 180 321 
102 197 305 
102 203 535 
102 210 327 
102 227 306 
102 234 320 
102 241 290 
102 258 331 
102 265 307 
102 302 217 
102 333 307 
102 340 306 
102 357 322 
102 371 537 
102 388 308 
102 395 326 
102 401 320 
102 418 304 
102 425 306 
102 449 544 
102 456 319 
102 463 304 
102 470 321 
102 487 306 
102 494 316 
102 500 307 
102 524 323 
102 548 297 
102 548 310 
102 579 536 
102 586 291 
102 593 547 
102 616 322 
102 647 536 
102 661 320 
102 678 542 
102 685 326 
102 708 135 
102 708 156 
102 708 175 
102 739 305 
102 746 146 

102 746 188 
102 746 206 
102 746 281 
102 753 308 
102 777 316 
102 784 304 
102 791 306 
102 807 305 
102 814 294 
102 821 544 
102 838 544 
102 845 534 
102 852 319 
102 876 306 
102 883 290 
102 890 318 
102 913 320 
102 920 318 
102 944 319 
102 951 327 
102 968 306 
102 975 306 
102 999 552 
103 002 325 
103 019 317 
103 033 536 
103 040 307 
103 057 306 
103 071 488 
103 088 317 
103 118 324 
103 125 558 
103 132 317 
103 156 324 
103 170 305 
103 187 328 
103 194 307 
103 200 318 
103 217 319 
103 231 558 
103 248 319 
103 293 306 
103 309 316 
103 316 305 
103 330 298 
103 330 311 
103 347 290 
103 347 331 
103 361 305 
103 385 543 
103 392 306 
103 415 316 
103 422 325 
103 453 320 
103 460 201 
103 477 307 
103 491 306 
103 514 306 
103 569 318 
103 583 332 
103 590 327 
103 606 318 
103 620 306 
103 637 324 
103 644 307 
103 668 559 
103 675 305 
103 699 325 
103 705 325 
103 712 306 
103 729 305 
103 750 175 
103 767 320 
103 781 531 

103 798 317 
103 811 298 
103 811 311 
103 828 304 
103 859 326 
103 866 331 
103 880 321 
103 897 553 
103 910 322 
103 927 535 
103 958 327 
103 965 327 
103 996 326 
104 016 316 
104 047 547 
104 054 543 
104 092 318 
104 115 316 
104 139 321 
104 184 319 
104 207 306 
104 214 321 
104 238 306 
104 276 295 
104 276 308 
104 283 307 
104 290 324 
104 306 16 
104 306 179 
104 337 524 
104 375 319 
104 382 306 
104 399 325 
104 405 332 
104 412 275 
104 412 331 
104 429 543 
104 436 322 
104 450 327 
104 467 297 
104 467 310 
104 481 317 
104 498 296 
104 498 310 
104 511 307 
104 559 552 
104 559 645 
104 566 324 
104 580 298 
104 580 311 
104 597 307 
104 610 306 
104 627 536 
104 634 544 
104 641 553 
104 672 317 
104 689 318 
104 696 290 
104 702 319 
104 733 318 
104 771 321 
104 801 27 
104 801 328 
104 818 175 
104 849 542 
104 856 307 
104 863 318 
104 887 30 
104 887 190 
104 894 306 
104 917 546 
104 924 135 
104 924 156 
104 924 175 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

657

104 931 307 
104 955 317 
104 986 328 
104 993 566 
105 006 304 
105 013 305 
105 037 323 
105 044 16 
105 044 179 
105 051 558 
105 099 294 
105 112 297 
105 112 310 
105 129 327 
105 136 316 
105 143 318 
105 181 547 
105 204 319 
105 235 304 
105 259 321 
105 273 305 
105 297 319 
105 310 325 
105 327 295 
105 327 308 
105 334 323 
105 358 36 
105 358 514 
105 372 304 
105 396 317 
105 419 290 
105 433 322 
105 457 561 
105 471 304 
105 525 291 
105 594 536 
105 600 291 
105 648 296 
105 648 309 
105 662 327 
105 679 297 
105 679 310 
105 693 322 
105 709 298 
105 709 311 
105 716 544 
105 723 306 
105 730 305 
105 747 318 
105 754 306 
105 761 201 
105 785 543 
105 792 324 
105 808 319 
105 822 332 
105 839 320 
105 846 305 
105 860 536 
105 907 307 
105 914 560 
105 952 530 
105 983 324 
105 990 329 
106 003 628 
106 010 502 
106 072 307 
106 089 305 
106 102 322 
106 119 329 
106 195 290 
106 232 319 
106 249 565 
106 256 323 
106 263 514 

106 270 553 
106 317 305 
106 348 175 
106 355 318 
106 379 307 
106 393 327 
106 416 317 
106 430 305 
106 447 503 
106 508 16 
106 508 179 
106 515 561 
106 539 559 
106 553 321 
106 577 322 
106 584 290 
106 591 552 
106 591 645 
106 607 304 
106 614 177 
106 638 320 
106 645 291 
106 676 290 
106 690 325 
106 737 319 
106 744 322 
106 775 332 
106 782 294 
106 799 318 
106 805 559 
106 843 296 
106 843 309 
106 874 323 
106 881 295 
106 898 304 
106 904 554 
106 935 324 
106 959 308 
106 966 515 
106 966 553 
107 031 328 
107 048 562 
107 079 318 
107 086 559 
107 093 322 
107 109 320 
107 123 331 
107 147 546 
107 185 331 
107 192 321 
107 208 322 
107 284 329 
107 291 319 
107 314 307 
107 338 326 
107 345 26 
107 345 187 
107 383 568 
107 390 331 
107 413 318 
107 420 323 
107 451 305 
107 475 318 
107 512 308 
107 543 17 
107 543 180 
107 567 558 
107 581 322 
107 604 325 
107 611 306 
107 635 322 
107 666 27 
107 666 146 
107 666 188 

107 666 206 
107 666 281 
107 673 542 
107 680 306 
107 727 182 
107 734 294 
107 741 294 
107 758 291 
107 772 308 
107 796 146 
107 796 188 
107 796 206 
107 796 281 
107 840 515 
107 840 552 
107 840 645 
107 857 321 
107 864 317 
107 888 544 
107 895 298 
107 895 311 
107 901 317 
107 918 325 
107 925 304 
107 932 176 
107 949 295 
107 949 308 
108 007 306 
108 021 328 
108 052 316 
108 083 307 
108 090 182 
108 120 176 
108 144 295 
108 212 565 
108 236 319 
108 250 183 
108 267 321 
108 298 324 
108 304 560 
108 366 305 
108 427 325 
108 441 19 
108 441 182 
108 465 17 
108 465 180 
108 472 294 
108 519 542 
108 588 135 
108 588 156 
108 588 175 
108 618 182 
108 632 297 
108 632 311 
108 670 295 
108 687 322 
108 694 534 
108 694 547 
108 700 318 
108 717 322 
108 731 515 
108 731 552 
108 731 645 
108 786 306 
108 816 296 
108 816 310 
108 823 316 
108 830 306 
108 861 513 
108 878 567 
108 892 327 
108 922 305 
108 939 529 
109 011 322 

109 042 325 
109 066 308 
109 073 295 
109 073 308 
109 080 325 
109 134 327 
109 141 320 
109 158 291 
109 165 177 
109 172 304 
109 196 320 
109 219 319 
109 257 177 
109 264 290 
109 271 566 
109 288 316 
109 295 325 
109 318 295 
109 318 308 
109 325 317 
109 332 176 
109 387 304 
109 424 319 
109 448 217 
109 462 560 
109 516 543 
109 530 552 
109 547 325 
109 554 306 
109 561 322 
109 578 558 
109 585 546 
109 707 296 
109 707 309 
109 738 323 
109 745 318 
109 806 325 
109 837 306 
109 844 513 
109 875 297 
109 875 311 
109 882 305 
109 899 319 
109 905 317 
109 967 542 
109 974 183 
110 017 326 
110 116 307 
110 123 294 
110 154 323 
110 185 298 
110 185 311 
110 192 327 
110 208 298 
110 208 311 
110 239 324 
110 260 324 
110 291 560 
110 338 317 
110 352 16 
110 352 179 
110 383 319 
110 390 325 
110 420 316 
110 468 553 
110 468 653 
110 581 326 
110 598 297 
110 598 310 
110 604 201 
110 604 364 
110 642 295 
110 642 309 
110 680 291 

110 727 319 
110 734 296 
110 734 310 
110 758 323 
110 796 217 
110 819 319 
110 840 558 
110 888 552 
110 925 297 
110 925 311 
110 949 176 
110 956 331 
110 970 307 
110 987 554 
111 045 552 
111 069 488 
111 106 297 
111 106 310 
111 113 536 
111 151 328 
111 229 307 
111 274 321 
111 298 530 
111 304 327 
111 373 305 
111 427 305 
111 441 329 
111 496 611 
111 496 618 
111 496 650 
111 502 308 
111 519 304 
111 540 306 
111 595 319 
111 625 177 
111 670 176 
111 687 323 
111 717 296 
111 717 309 
111 762 291 
111 793 295 
111 793 308 
111 809 547 
111 847 524 
111 908 559 
111 915 177 
111 953 175 
111 984 326 
112 004 176 
112 028 316 
112 035 320 
112 097 297 
112 097 310 
112 141 291 
112 158 307 
112 196 316 
112 240 536 
112 271 546 
112 271 566 
112 295 326 
112 318 296 
112 318 309 
112 325 295 
112 325 308 
112 400 320 
112 455 321 
112 479 297 
112 479 310 
112 516 558 
112 530 324 
112 592 294 
112 608 36 
112 608 514 
112 639 291 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

658

112 646 305 
112 707 630 
112 707 636 
112 721 298 
112 721 311 
112 806 307 
112 813 327 
112 936 525 
112 943 319 
112 950 19 
112 950 181 
112 967 325 
113 001 135 
113 001 156 
113 001 175 
113 018 306 
113 032 319 
113 063 545 
113 148 326 
113 155 327 
113 179 329 
113 186 176 
113 209 291 
113 216 327 
113 254 307 
113 315 537 
113 322 295 
113 322 309 
113 346 176 
113 384 296 
113 384 309 
113 391 290 
113 421 325 
113 445 317 
113 469 177 
113 490 327 
113 599 319 
113 681 537 
113 711 319 
113 728 307 
113 773 318 
113 797 294 
113 865 322 
113 933 216 
113 957 544 
113 988 329 
113 995 318 
114 008 296 
114 008 309 
114 039 298 
114 039 311 
114 060 320 
114 077 327 
114 084 306 
114 145 332 
114 183 319 
114 213 534 
114 251 297 
114 251 311 
114 275 291 
114 329 17 
114 329 180 
114 565 318 
114 596 544 
114 619 531 
114 626 306 
114 640 547 
114 640 567 
114 695 325 
114 787 326 
114 794 567 
114 893 487 
114 909 326 
114 916 317 

114 930 182 
114 947 319 
115 098 326 
115 135 326 
115 159 176 
115 180 324 
115 197 568 
115 265 177 
115 296 324 
115 340 16 
115 340 179 
115 388 552 
115 418 18 
115 418 49 
115 418 181 
115 432 552 
115 432 645 
115 449 544 
115 524 536 
115 531 298 
115 531 311 
115 555 291 
115 623 19 
115 623 181 
115 630 15 
115 630 178 
115 654 544 
115 715 307 
115 746 304 
115 753 183 
115 760 319 
115 852 324 
115 883 325 
115 937 325 
115 944 15 
115 944 178 
115 951 317 
115 982 307 
116 019 307 
116 026 295 
116 026 308 
116 040 321 
116 057 26 
116 057 187 
116 118 323 
116 156 176 
116 187 324 
116 217 306 
116 323 326 
116 354 543 
116 392 324 
116 484 558 
116 538 305 
116 552 26 
116 552 187 
116 583 324 
116 637 525 
116 644 27 
116 644 146 
116 644 188 
116 644 206 
116 644 281 
116 668 544 
116 767 18 
116 767 49 
116 767 181 
116 774 17 
116 774 180 
116 798 331 
116 828 536 
116 835 182 
116 859 326 
116 897 317 
116 910 513 

116 934 183 
116 941 531 
116 972 306 
117 047 30 
117 047 147 
117 047 190 
117 047 219 
117 047 271 
117 085 298 
117 085 311 
117 146 542 
117 184 316 
117 269 323 
117 290 290 
117 313 295 
117 344 209 
117 399 325 
117 429 542 
117 467 319 
117 481 18 
117 481 50 
117 481 181 
117 542 317 
117 580 319 
117 597 321 
117 603 176 
117 610 565 
117 696 295 
117 696 308 
117 733 18 
117 733 50 
117 733 181 
117 764 536 
117 771 547 
117 771 567 
117 788 537 
117 818 319 
117 849 321 
117 887 322 
117 894 321 
117 917 321 
118 013 324 
118 051 321 
118 105 297 
118 105 310 
118 242 544 
118 266 297 
118 266 311 
118 310 327 
118 327 325 
118 341 177 
118 426 552 
118 518 298 
118 518 311 
118 549 321 
118 556 319 
118 648 324 
118 679 524 
118 686 552 
118 686 645 
118 730 19 
118 730 181 
118 754 329 
118 792 319 
118 846 321 
118 860 298 
118 860 311 
118 891 318 
118 921 325 
118 976 321 
119 041 20 
119 041 182 
119 133 23 
119 133 184 

119 188 514 
119 195 320 
119 263 528 
119 270 534 
119 270 547 
119 300 308 
119 379 537 
119 454 296 
119 454 310 
119 461 326 
119 478 325 
119 485 20 
119 485 182 
119 492 298 
119 492 311 
119 515 321 
119 560 175 
119 645 560 
119 652 319 
119 669 321 
119 676 18 
119 676 49 
119 676 181 
119 690 296 
119 690 310 
119 768 15 
119 768 178 
119 805 324 
119 829 316 
119 973 304 
119 980 326 
120 009 318 
120 023 296 
120 023 309 
120 047 23 
120 047 184 
120 061 326 
120 092 294 
120 108 23 
120 108 184 
120 115 290 
120 122 318 
120 146 325 
120 221 321 
120 245 318 
120 337 531 
120 498 326 
120 504 323 
120 580 326 
120 627 567 
120 672 177 
120 702 297 
120 702 310 
120 771 326 
120 788 323 
120 856 325 
120 917 18 
120 917 50 
120 917 181 
120 979 326 
121 013 297 
121 013 310 
121 082 323 
121 150 323 
121 167 328 
121 228 320 
121 235 319 
121 259 177 
121 273 327 
121 280 323 
121 433 326 
121 440 304 
121 457 291 
121 495 306 

121 518 317 
121 587 535 
121 594 176 
121 600 177 
121 631 515 
121 631 552 
121 631 645 
121 723 296 
121 723 309 
121 730 536 
121 754 177 
121 785 317 
121 884 320 
121 945 15 
121 945 178 
122 034 18 
122 034 49 
122 034 181 
122 072 306 
122 119 319 
122 133 20 
122 133 182 
122 157 533 
122 201 493 
122 249 324 
122 287 327 
122 300 306 
122 416 296 
122 416 310 
122 447 307 
122 515 530 
122 584 306 
122 591 319 
122 614 23 
122 614 184 
122 645 316 
122 676 319 
122 683 325 
122 775 183 
122 942 18 
122 942 50 
122 942 181 
122 959 325 
123 024 306 
123 345 29 
123 345 330 
123 390 320 
123 451 530 
123 468 307 
123 499 326 
123 505 295 
123 505 308 
123 628 328 
123 642 296 
123 642 309 
123 673 319 
123 758 558 
123 796 324 
123 826 307 
123 864 513 
123 901 536 
124 007 297 
124 007 311 
124 038 322 
124 076 323 
124 205 546 
124 236 17 
124 236 180 
124 243 298 
124 243 311 
124 298 297 
124 298 311 
124 311 22 
124 311 183 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

659

124 335 20 
124 335 182 
124 397 291 
124 434 325 
124 465 294 
124 489 183 
124 502 28 
124 502 188 
124 540 324 
124 663 531 
124 694 296 
124 694 309 
124 755 295 
124 755 309 
124 779 295 
124 779 309 
124 786 553 
124 786 568 
124 878 296 
124 878 309 
124 892 328 
124 915 513 
125 059 291 
125 080 316 
125 158 647 
125 165 529 
125 219 296 
125 219 310 
125 288 18 
125 288 49 
125 288 181 
125 318 22 
125 318 183 
125 325 325 
125 400 552 
125 400 645 
125 431 297 
125 431 310 
125 479 319 
125 509 307 
125 530 630 
125 608 331 
125 646 297 
125 646 310 
125 660 23 
125 660 184 
125 691 553 
125 691 568 
125 776 307 
125 813 535 
125 844 534 
125 899 325 
125 936 647 
125 998 326 
126 032 542 
126 124 22 
126 124 183 
126 148 22 
126 148 183 
126 230 15 
126 230 178 
126 261 324 
126 360 295 
126 360 308 
126 384 27 
126 384 328 
126 568 296 
126 568 310 
126 582 510 
126 605 513 
126 681 536 
126 711 306 
126 940 321 
127 015 305 

127 077 316 
127 329 19 
127 329 181 
127 718 307 
127 732 324 
127 800 291 
127 862 322 
127 909 295 
127 909 308 
127 916 297 
127 916 310 
128 029 317 
128 159 23 
128 159 184 
128 302 290 
128 319 322 
128 326 535 
128 425 23 
128 425 184 
128 500 19 
128 500 181 
128 531 176 
128 692 562 
128 739 296 
128 739 309 
128 753 561 
128 913 526 
128 913 535 
128 944 513 
128 968 318 
128 975 22 
128 975 183 
129 286 524 
129 323 295 
129 323 308 
129 514 553 
129 514 568 
129 606 297 
129 606 310 
129 620 325 
129 798 295 
129 798 309 
129 804 513 
130 084 297 
130 084 310 
130 114 322 
130 121 296 
130 121 310 
130 145 329 
130 176 307 
130 190 291 
130 220 553 
130 220 568 
130 268 628 
130 367 326 
130 435 558 
130 497 176 
130 503 567 
130 534 552 
130 534 645 
130 589 18 
130 589 50 
130 589 181 
130 664 559 
130 701 297 
130 701 311 
130 794 326 
130 947 22 
130 947 183 
130 954 18 
130 954 50 
130 954 181 
131 029 320 
131 050 330 

131 067 297 
131 067 310 
131 111 272 
131 111 299 
131 111 332 
131 166 321 
131 388 535 
131 432 296 
131 432 310 
131 487 525 
131 494 20 
131 494 182 
131 586 291 
131 609 561 
131 623 548 
131 722 319 
131 739 322 
131 777 564 
131 807 296 
131 807 309 
131 838 321 
131 890 331 
131 937 22 
131 937 183 
132 033 325 
132 095 513 
132 231 18 
132 231 49 
132 231 181 
132 248 536 
132 446 22 
132 446 183 
132 620 320 
132 637 23 
132 637 184 
132 644 565 
132 682 513 
132 729 23 
132 729 184 
132 767 298 
132 767 311 
132 774 536 
132 781 38 
132 781 214 
132 866 324 
132 873 321 
132 880 506 
133 061 567 
133 108 322 
133 160 22 
133 160 183 
133 252 321 
133 276 326 
133 313 324 
133 535 325 
133 900 22 
133 900 183 
133 955 559 
134 464 320 
134 471 176 
134 716 326 
134 730 18 
134 730 50 
134 730 181 
134 792 307 
134 815 326 
134 945 295 
134 969 559 
134 969 653 
135 102 177 
135 119 28 
135 119 188 
135 140 567 
135 393 297 

135 393 310 
135 430 18 
135 430 50 
135 430 181 
135 508 320 
135 775 307 
135 911 319 
135 935 291 
135 959 38 
135 959 214 
135 966 23 
135 966 184 
136 185 297 
136 185 310 
136 192 643 
136 307 322 
136 635 318 
136 666 326 
136 673 320 
136 734 320 
136 888 552 
136 888 645 
137 021 319 
137 182 535 
137 212 297 
137 212 310 
137 236 320 
137 342 36 
137 533 296 
137 533 309 
137 649 294 
138 066 29 
138 066 189 
138 066 330 
138 110 537 
138 127 327 
138 202 320 
138 394 316 
138 431 316 
138 561 487 
138 653 296 
138 653 309 
138 684 306 
138 691 322 
138 745 326 
138 752 653 
138 783 272 
138 783 299 
138 783 332 
138 851 320 
138 875 22 
138 875 183 
138 882 559 
138 882 653 
139 001 291 
139 162 295 
139 230 219 
139 230 272 
139 490 647 
139 872 23 
139 872 184 
140 007 320 
140 014 558 
140 045 513 
140 083 295 
140 175 628 
140 342 510 
140 366 326 
140 410 150 
140 410 195 
140 410 271 
140 540 297 
140 540 310 
140 557 24 

140 557 144 
140 557 185 
140 809 558 
140 823 320 
140 878 23 
140 878 184 
140 946 321 
141 028 327 
141 493 535 
141 523 24 
141 523 144 
141 523 185 
141 714 637 
141 745 22 
141 745 183 
141 905 320 
142 193 513 
142 223 651 
142 483 295 
142 483 308 
142 568 24 
142 568 144 
142 568 185 
142 674 23 
142 674 184 
142 766 535 
142 841 321 
142 872 323 
144 005 326 
144 012 651 
144 043 316 
144 067 322 
144 098 326 
144 111 24 
144 111 144 
144 111 185 
144 128 326 
144 203 322 
144 319 647 
144 418 321 
144 425 316 
144 999 24 
144 999 144 
144 999 185 
145 002 320 
145 026 296 
145 026 310 
145 484 513 
145 699 297 
145 699 310 
145 743 558 
145 781 297 
145 781 310 
145 804 288 
146 368 326 
146 405 299 
146 405 332 
146 450 326 
146 481 322 
146 801 558 
147 082 513 
147 099 325 
147 495 628 
148 041 288 
148 256 325 
148 263 513 
148 355 526 
148 362 322 
148 492 23 
148 492 184 
148 607 628 
149 345 327 
149 970 322 
150 419 564 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

660

150 600 320 
150 709 324 
150 761 296 
150 761 310 
150 792 643 
151 003 319 
151 225 306 
151 232 297 
151 232 310 
151 560 534 
151 560 547 
151 614 320 
151 638 295 
151 638 308 
151 645 325 
151 676 322 
151 812 327 
151 874 576 
151 874 592 
152 734 320 
152 802 513 
153 687 36 
154 196 324 
154 325 297 
154 325 310 
154 424 552 
154 424 645 
154 868 645 
155 735 294 
157 678 320 
157 999 320 
158 071 316 
159 030 636 
159 108 513 
159 634 320 
160 586 321 
163 051 325 
163 419 321 
165 864 321 
165 918 326 
166 397 322 
167 202 326 
169 305 320 
173 494 322 
174 484 320 
175 108 513 
176 174 324 
181 208 40 
181 208 86 
181 208 151 
181 208 196 
183 400 40 
183 400 86 
183 400 151 
183 400 196 
183 523 40 
183 523 86 
183 523 151 
183 523 196 
184 452 40 
184 452 86 
184 452 151 
184 452 196 
184 940 40 
184 940 86 
184 940 151 
184 940 196 
187 279 14 
187 279 177 
187 798 24 
187 798 144 
187 798 185 
191 153 40 
191 153 86 

191 153 151 
191 153 196 
191 221 176 
191 801 560 
191 825 176 
192 730 507 
193 133 331 
193 294 137 
193 294 157 
193 294 176 
193 324 137 
193 324 157 
193 324 176 
193 331 137 
193 331 157 
193 331 176 
193 485 217 
193 492 217 
193 508 537 
193 676 135 
193 676 156 
193 676 175 
194 123 15 
194 123 178 
194 130 15 
194 130 178 
194 147 15 
194 147 178 
194 222 183 
194 239 183 
195 267 16 
195 267 179 
195 304 17 
195 304 180 
195 991 177 
197 353 15 
197 353 178 
197 469 177 
197 506 176 
197 858 15 
197 858 178 
197 988 19 
197 988 181 
198 541 177 
198 879 183 
199 104 18 
199 104 50 
199 104 181 
199 364 177 
199 395 175 
208 615 510 
208 622 513 
215 392 504 
215 835 182 
216 153 20 
216 153 182 
216 962 326 
218 980 532 
220 839 325 
221 676 23 
221 676 184 
221 997 23 
221 997 184 
222 017 22 
222 017 183 
226 329 22 
226 329 183 
237 363 513 
240 554 513 
258 481 320 
258 955 320 
259 440 210 
259 778 281 
263 812 561 

264 000 280 
264 024 280 
264 048 280 
264 109 280 
264 123 280 
264 147 280 
264 161 280 
264 185 280 
264 208 280 
264 222 282 
264 246 282 
264 260 282 
264 284 282 
264 307 282 
264 321 282 
264 420 282 
264 444 282 
264 468 282 
264 482 263 
264 581 38 
264 581 214 
264 604 30 
264 604 147 
264 604 191 
265 304 23 
265 304 184 
265 304 353 
265 328 23 
265 328 184 
265 328 353 
265 663 23 
265 663 184 
265 663 353 
265 687 23 
265 687 184 
265 687 353 
265 700 23 
265 700 184 
265 700 353 
265 731 23 
265 731 184 
265 731 353 
266 356 282 
266 363 282 
266 370 282 
266 394 282 
266 417 282 
266 431 282 
266 455 284 
266 462 284 
266 479 284 
266 486 284 
266 493 284 
266 509 284 
266 516 284 
266 523 283 
266 530 283 
266 547 283 
266 554 282 
266 561 282 
266 578 282 
266 585 282 
266 592 283 
266 608 283 
266 615 283 
266 622 289 
266 639 289 
266 646 289 
266 653 289 
266 660 289 
267 247 285 
267 254 285 
267 261 285 
267 278 285 

267 285 285 
267 292 285 
267 308 285 
267 315 285 
267 322 285 
267 339 285 
267 346 285 
267 353 285 
267 377 285 
267 384 285 
267 391 285 
267 407 285 
267 414 285 
267 421 285 
267 438 285 
267 445 285 
267 520 282 
267 544 282 
267 568 284 
267 582 284 
267 605 284 
267 629 284 
267 643 284 
267 667 284 
267 681 284 
267 704 284 
267 728 284 
267 742 284 
267 766 282 
267 780 282 
268 138 329 
268 190 289 
268 213 289 
268 237 289 
268 251 560 
268 275 559 
268 305 289 
268 329 289 
268 343 289 
268 367 289 
268 862 282 
268 879 282 
269 098 283 
269 111 283 
269 135 283 
269 159 283 
269 173 283 
269 197 280 
269 210 280 
269 234 280 
269 258 280 
269 272 280 
269 296 280 
271 022 288 
271 039 288 
271 046 288 
271 053 288 
271 060 288 
271 077 288 
271 329 288 
271 336 288 
271 343 288 
271 350 288 
271 367 288 
271 374 288 
271 855 282 
271 879 282 
271 893 282 
271 916 282 
271 930 282 
273 231 15 
273 231 178 
273 514 502 
273 552 502 

273 583 502 
274 528 501 
275 068 34 
275 068 350 
275 075 34 
275 075 350 
279 288 29 
279 288 189 
279 295 29 
279 295 189 
279 301 29 
279 301 189 
279 318 29 
279 318 189 
281 205 19 
281 205 181 
281 236 19 
281 236 182 
281 267 175 
281 298 176 
281 328 15 
281 328 178 
281 359 15 
281 359 178 
281 380 177 
281 397 177 
281 403 177 
281 410 177 
281 502 26 
281 502 187 
281 533 176 
281 564 176 
281 595 40 
281 595 86 
281 595 151 
281 595 196 
281 717 280 
281 748 280 
281 755 280 
281 809 282 
281 823 284 
281 847 289 
281 854 289 
282 103 282 
282 127 283 
282 349 282 
282 356 283 
282 363 288 
282 370 288 
282 400 285 
282 417 285 
282 424 285 
282 431 285 
282 448 285 
282 455 285 
282 462 285 
282 530 553 
282 547 553 
282 554 553 
282 660 182 
283 230 16 
283 230 179 
283 360 23 
283 360 184 
283 377 23 
283 377 184 
283 384 22 
283 384 183 
283 391 23 
283 391 184 
283 391 353 
283 452 23 
283 452 184 
283 469 23 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

661

283 469 184 
283 483 17 
283 483 180 
283 490 16 
283 490 179 
283 513 177 
283 520 177 
283 537 177 
283 544 177 
283 551 14 
283 551 177 
283 568 177 
283 704 19 
283 704 182 
283 711 19 
283 711 182 
283 728 19 
283 728 182 
283 872 434 
284 459 435 
284 466 435 
284 497 563 
284 503 563 
284 817 610 
284 817 649 
285 081 18 
285 081 49 
285 081 181 
285 104 18 
285 104 49 
285 104 181 
285 128 630 
285 357 504 
287 009 17 
287 009 180 
287 016 17 
287 016 180 
287 061 20 
287 061 182 
287 085 18 
287 085 50 
287 085 181 
287 108 18 
287 108 50 
287 108 181 
287 337 183 
287 344 183 
287 351 183 
287 368 183 
287 375 183 
287 436 22 
287 436 183 
287 764 16 
287 764 179 
287 771 16 
287 771 179 
287 900 618 
287 900 650 
287 924 611 
287 924 650 
288 068 18 
288 068 181 
288 228 183 
288 341 326 
288 358 326 
288 365 326 
288 372 326 
288 389 326 
288 396 326 
288 402 326 
288 600 40 
288 600 86 
289 010 137 
289 010 157 

289 010 176 
289 034 135 
289 034 156 
289 034 175 
289 379 646 
289 386 646 
289 393 647 
289 409 647 
289 423 24 
289 423 144 
289 423 185 
290 764 16 
290 764 179 
290 771 16 
290 771 179 
290 801 24 
290 801 144 
290 863 19 
290 863 181 
290 870 19 
290 870 181 
290 924 19 
290 924 182 
290 931 19 
290 931 182 
290 986 15 
290 986 178 
291 013 26 
291 013 187 
291 068 17 
291 068 180 
291 075 17 
291 075 180 
291 310 18 
291 310 49 
291 310 181 
291 341 18 
291 341 50 
291 341 181 
291 372 23 
291 372 184 
291 389 23 
291 389 184 
291 488 12 
291 495 12 
291 501 12 
291 518 12 
291 525 12 
291 532 12 
291 549 12 
291 556 12 
291 648 12 
291 655 12 
291 662 12 
291 679 12 
291 686 12 
291 693 12 
291 709 12 
291 716 12 
291 884 13 
291 891 14 
291 907 13 
291 914 13 
291 921 14 
291 938 14 
291 945 14 
291 952 13 
291 969 14 
291 976 14 
291 983 14 
291 990 14 
292 003 14 
292 010 14 
292 027 14 

292 034 14 
292 041 14 
292 058 14 
292 065 14 
292 072 14 
292 348 12 
292 355 12 
292 362 12 
292 379 12 
292 386 12 
292 393 12 
292 409 12 
292 416 12 
292 508 13 
292 515 13 
292 522 13 
292 539 13 
292 546 13 
292 553 13 
292 560 13 
292 577 13 
292 676 19 
292 683 19 
292 690 19 
292 706 19 
292 713 19 
292 720 19 
292 737 19 
292 744 19 
292 980 23 
292 980 184 
293 017 22 
293 017 183 
293 024 22 
293 024 183 
293 611 23 
293 611 184 
293 666 435 
293 987 563 
294 380 210 
294 519 17 
294 519 180 
294 571 280 
294 595 280 
294 618 280 
294 632 281 
294 656 281 
294 717 513 
294 885 564 
295 189 14 
295 196 14 
295 462 28 
295 462 188 
296 032 562 
296 377 21 
296 384 21 
296 391 21 
296 407 21 
296 414 21 
296 421 21 
296 438 21 
296 445 21 
296 452 21 
296 469 21 
296 476 21 
296 483 21 
296 490 21 
296 506 21 
296 643 281 
296 667 281 
297 824 175 
297 930 16 
297 930 179 
297 947 16 

297 947 179 
297 954 16 
297 954 179 
297 961 16 
297 961 179 
297 978 16 
297 978 179 
297 985 16 
297 985 179 
298 050 17 
298 050 180 
298 067 17 
298 067 180 
298 074 17 
298 074 180 
298 081 17 
298 081 180 
298 098 17 
298 098 180 
298 104 17 
298 104 180 
298 111 17 
298 111 180 
298 128 17 
298 128 180 
298 227 19 
298 227 182 
298 234 19 
298 234 182 
298 241 19 
298 241 182 
298 302 183 
298 319 183 
298 340 175 
298 371 177 
298 388 177 
298 395 177 
298 401 177 
298 418 177 
298 425 177 
298 432 177 
298 586 21 
298 913 17 
298 913 180 
299 415 19 
299 415 182 
299 422 19 
299 422 182 
305 000 23 
305 000 184 
305 017 23 
305 017 184 
305 024 23 
305 024 184 
305 031 23 
305 031 184 
305 048 23 
305 048 184 
305 260 23 
305 260 184 
305 376 642 
305 383 642 
305 390 642 
305 475 642 
305 482 642 
305 567 643 
305 574 643 
305 611 530 
306 403 551 
307 899 14 
308 001 19 
308 001 181 
308 131 217 
308 155 217 

308 278 435 
308 346 435 
308 353 435 
308 551 566 
308 568 566 
308 636 182 
308 674 28 
308 674 189 
308 681 28 
308 681 189 
308 872 36 
308 872 215 
308 889 488 
309 312 535 
309 398 29 
309 398 189 
309 619 214 
309 855 213 
310 011 535 
310 226 529 
310 318 642 
310 325 643 
310 332 642 
310 554 525 
310 653 524 
310 929 15 
310 929 178 
310 936 15 
310 936 178 
311 537 506 
312 121 512 
312 138 512 
312 497 150 
312 497 195 
312 497 271 
312 664 567 
313 616 177 
313 623 177 
313 630 177 
313 647 177 
313 951 15 
313 951 178 
313 968 15 
313 968 178 
313 975 15 
313 975 178 
314 040 177 
314 071 177 
314 101 177 
314 132 14 
314 132 177 
314 163 14 
314 163 177 
314 194 177 
314 224 14 
314 224 177 
314 354 19 
314 354 181 
314 361 19 
314 361 181 
314 378 19 
314 378 182 
314 385 19 
314 385 182 
314 569 24 
314 569 53 
314 576 24 
314 576 53 
314 651 16 
314 651 179 
314 668 16 
314 668 179 
314 910 22 
314 910 183 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

662

314 958 18 
315 009 14 
315 016 14 
315 023 14 
315 030 14 
315 047 14 
315 054 14 
315 061 14 
315 078 14 
315 085 13 
316 747 332 
317 089 284 
317 959 280 
317 966 280 
317 973 280 
317 980 280 
317 997 280 
318 000 280 
318 017 282 
318 024 282 
318 031 282 
318 048 280 
318 413 285 
318 420 285 
318 437 285 
318 482 285 
318 499 286 
318 505 286 
318 512 286 
318 529 286 
318 536 286 
319 076 284 
319 083 285 
319 113 283 
319 137 282 
319 151 289 
319 229 286 
319 236 286 
319 243 286 
319 250 286 
319 267 286 
319 274 286 
319 281 286 
319 298 286 
319 304 286 
319 311 286 
319 328 286 
319 335 286 
319 342 286 
319 359 286 
319 366 286 
319 526 283 
319 618 289 
319 625 289 
319 632 289 
319 649 286 
319 656 286 
319 663 286 
319 670 286 
319 687 286 
319 694 285 
319 700 285 
319 717 285 
319 724 285 
319 731 286 
319 748 286 
319 755 286 
319 762 286 
319 779 286 
319 786 286 
319 793 286 
319 809 286 
319 816 286 
319 823 286 

319 830 286 
319 847 286 
320 072 289 
320 089 289 
320 096 289 
320 102 289 
320 119 283 
320 133 289 
320 188 287 
320 195 287 
320 201 287 
320 218 287 
320 225 289 
320 232 289 
320 249 289 
320 256 289 
320 263 289 
320 270 283 
320 287 283 
320 294 289 
320 409 284 
320 416 283 
320 423 285 
320 430 285 
320 614 282 
320 621 282 
320 638 282 
320 645 280 
320 652 280 
320 669 280 
320 676 280 
320 683 280 
320 690 280 
321 680 283 
321 697 283 
321 710 280 
321 727 282 
321 734 282 
321 741 283 
321 758 289 
321 765 284 
321 772 284 
321 789 283 
321 796 280 
321 840 284 
321 857 284 
321 864 284 
321 871 284 
321 888 284 
321 918 644 
321 925 644 
321 932 644 
321 949 644 
321 956 210 
322 076 283 
322 083 283 
322 090 283 
322 106 283 
322 113 283 
322 120 283 
322 137 283 
322 144 283 
322 151 289 
322 168 289 
322 175 289 
322 328 13 
322 335 13 
322 342 13 
322 359 13 
322 410 35 
322 427 35 
322 533 284 
322 540 285 
322 557 285 

322 564 285 
322 687 14 
322 694 14 
322 700 13 
322 717 13 
322 724 13 
323 363 35 
323 370 35 
323 707 21 
323 714 21 
323 721 21 
324 827 13 
324 834 14 
324 841 14 
324 858 14 
324 865 14 
324 872 14 
324 889 14 
324 896 14 
324 902 14 
324 919 14 
324 926 14 
324 933 14 
325 060 29 
325 060 190 
325 770 22 
325 787 22 
325 794 22 
325 800 22 
325 817 22 
325 978 35 
325 985 35 
326 319 534 
326 357 37 
326 357 215 
326 364 37 
326 364 216 
326 609 562 
327 460 511 
328 252 22 
328 269 22 
328 276 22 
329 174 545 
329 730 28 
330 897 24 
330 897 53 
330 903 24 
330 903 53 
331 030 435 
331 047 435 
332 402 435 
333 911 330 
333 928 330 
333 935 330 
333 942 330 
334 390 511 
335 229 26 
335 229 187 
335 236 26 
335 236 187 
335 281 19 
335 281 182 
335 311 285 
335 373 535 
335 946 20 
335 953 22 
335 960 22 
338 503 24 
338 503 185 
338 510 24 
338 510 185 
338 527 24 
338 527 185 
338 534 24 

338 534 185 
338 541 24 
338 541 185 
338 558 24 
338 558 185 
338 565 24 
338 565 185 
340 780 564 
341 961 23 
341 961 184 
343 019 40 
343 019 150 
343 019 195 
343 019 272 
344 382 562 
344 931 29 
344 931 190 
344 931 207 
344 931 331 
345 464 46 
345 471 46 
345 488 46 
345 495 46 
345 501 46 
345 518 46 
345 525 46 
345 532 46 
345 549 46 
345 556 46 
345 563 46 
345 570 46 
345 587 46 
345 594 46 
345 600 46 
345 617 46 
345 624 46 
345 631 46 
345 648 46 
345 655 46 
345 662 46 
345 679 47 
345 686 47 
345 693 47 
345 709 47 
345 716 47 
345 723 47 
345 730 47 
345 747 50 
345 754 50 
345 761 50 
345 778 50 
345 785 50 
345 792 50 
345 808 50 
345 815 50 
345 822 50 
345 839 50 
345 846 50 
345 853 50 
345 860 50 
345 877 50 
345 884 50 
345 891 50 
345 907 50 
345 914 50 
345 921 50 
345 938 47 
345 945 47 
345 952 47 
345 969 47 
345 976 47 
345 983 47 
345 990 47 
346 003 47 

346 010 47 
346 027 47 
346 034 47 
346 041 47 
346 058 47 
346 065 47 
346 072 47 
346 089 47 
346 096 47 
346 102 47 
346 119 47 
346 126 48 
346 133 48 
346 140 48 
346 157 48 
346 164 48 
346 171 48 
346 188 48 
346 270 48 
346 287 48 
346 294 48 
346 300 48 
346 317 48 
346 324 48 
346 331 48 
346 348 48 
346 355 48 
346 362 48 
346 379 49 
346 386 49 
346 393 49 
346 409 49 
346 416 49 
346 423 49 
346 430 49 
346 447 49 
346 454 49 
346 461 49 
346 478 49 
346 485 50 
346 492 50 
346 508 50 
346 515 50 
346 522 50 
346 539 50 
346 546 50 
346 553 51 
346 560 51 
346 577 51 
346 584 51 
346 591 51 
346 607 51 
346 614 51 
346 621 51 
346 638 51 
346 645 51 
346 652 51 
346 669 51 
346 676 51 
346 683 54 
346 690 54 
346 706 54 
346 850 46 
346 881 46 
346 898 46 
346 904 47 
346 911 50 
346 928 50 
346 935 50 
346 942 50 
346 959 47 
346 966 47 
346 973 47 
346 980 47 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

663

346 997 47 
347 000 47 
347 017 48 
347 024 48 
347 031 49 
347 048 49 
347 055 50 
347 062 51 
347 307 26 
347 307 187 
348 076 54 
348 571 59 
348 588 59 
348 588 169 
348 595 59 
348 595 169 
348 601 59 
348 601 169 
348 618 59 
348 618 169 
348 625 59 
348 625 169 
348 632 59 
348 632 169 
348 649 59 
348 649 169 
348 663 288 
348 670 288 
348 687 288 
348 694 288 
348 700 288 
348 717 288 
349 295 24 
349 301 24 
349 318 24 
349 325 24 
349 332 24 
349 349 24 
349 356 24 
349 363 24 
350 598 182 
350 604 182 
350 611 182 
350 628 177 
350 635 177 
350 642 177 
350 659 179 
350 666 179 
350 673 179 
350 680 175 
350 697 175 
350 703 175 
351 113 52 
351 113 162 
351 120 52 
351 120 162 
351 137 52 
351 137 162 
351 342 176 
351 359 176 
351 366 176 
351 434 178 
351 441 178 
351 496 27 
351 502 23 
351 502 184 
351 540 253 
351 540 398 
351 557 253 
351 557 398 
351 564 253 
351 564 398 
351 694 37 
351 694 214 

351 748 38 
351 748 214 
352 097 178 
352 134 13 
352 141 13 
352 158 13 
352 707 48 
352 714 48 
352 721 48 
352 738 48 
352 745 48 
352 752 48 
352 769 48 
352 776 48 
352 783 48 
352 790 53 
352 806 53 
352 813 53 
352 820 53 
352 837 53 
352 844 53 
352 851 53 
353 315 183 
353 322 183 
353 339 183 
353 377 185 
353 384 185 
353 391 185 
353 650 176 
353 667 176 
353 674 176 
353 681 176 
353 698 176 
353 704 176 
354 398 177 
354 404 177 
354 411 177 
354 428 177 
354 435 177 
354 442 177 
354 572 178 
354 589 178 
354 596 178 
354 664 183 
354 671 183 
354 688 183 
354 695 183 
354 701 183 
354 718 183 
354 848 135 
354 848 156 
354 848 175 
354 855 135 
354 855 156 
354 855 175 
354 862 135 
354 862 156 
354 862 175 
354 916 505 
354 923 287 
354 930 287 
354 947 287 
354 954 287 
354 961 287 
354 978 287 
354 985 287 
354 992 287 
355 005 287 
355 012 287 
355 029 287 
355 036 287 
355 043 287 
355 050 287 
356 293 25 

356 293 54 
356 293 85 
356 293 116 
356 293 145 
356 293 164 
356 293 187 
356 309 25 
356 309 85 
356 309 116 
356 309 145 
356 309 164 
356 309 187 
356 316 25 
356 316 85 
356 316 116 
356 316 145 
356 316 164 
356 316 187 
356 682 213 
356 682 514 
357 122 36 
357 122 214 
357 184 287 
357 191 287 
357 207 287 
357 214 287 
357 221 287 
357 238 287 
357 245 287 
357 252 287 
357 269 287 
357 351 28 
357 351 188 
357 542 17 
357 542 180 
359 096 35 
359 096 215 
359 102 35 
359 126 35 
359 126 215 
359 133 35 
359 232 254 
359 249 256 
359 256 256 
359 263 256 
359 348 285 
359 539 287 
359 553 287 
359 577 287 
359 584 287 
360 382 213 
360 399 39 
360 399 216 
360 405 37 
360 405 215 
361 204 15 
361 204 178 
361 211 15 
361 211 178 
361 228 15 
361 228 178 
361 327 48 
361 334 48 
361 341 48 
362 492 282 
362 508 282 
362 515 282 
362 522 282 
362 959 257 
363 420 22 
363 437 22 
363 444 22 
364 045 36 
364 045 212 

364 052 37 
364 052 215 
364 298 34 
364 625 548 
364 687 548 
364 755 510 
364 786 507 
364 816 41 
364 816 196 
364 823 41 
364 823 196 
364 830 41 
364 830 196 
364 854 287 
364 861 287 
365 073 13 
365 080 14 
365 097 17 
365 097 180 
365 103 22 
365 103 183 
365 110 23 
365 110 184 
365 127 185 
365 134 185 
365 875 545 
365 882 14 
366 056 39 
366 476 21 
366 681 533 
366 865 21 
366 865 183 
367 015 23 
367 015 184 
368 906 529 
369 156 549 
374 525 203 
374 570 29 
374 570 189 
374 570 330 
378 790 49 
378 806 49 
378 813 49 
378 820 49 
379 254 52 
379 254 161 
379 261 52 
379 261 161 
379 278 52 
379 278 161 
379 285 52 
379 285 161 
379 292 52 
379 308 52 
379 315 52 
379 322 52 
379 322 161 
379 339 52 
379 339 161 
379 346 52 
379 346 161 
379 353 52 
379 353 161 
379 360 52 
379 377 52 
379 384 52 
379 391 52 
379 391 161 
379 407 52 
379 407 161 
379 414 52 
379 414 161 
379 421 52 
379 421 161 

379 438 52 
379 445 52 
379 452 52 
379 698 36 
379 698 212 
380 878 23 
380 878 184 
380 885 23 
380 885 184 
382 803 48 
382 810 48 
382 827 48 
390 662 52 
390 662 161 
390 679 52 
390 679 161 
390 686 52 
390 686 161 
394 165 51 
394 172 51 
394 189 51 
394 196 51 
394 202 51 
394 219 51 
394 226 51 
397 036 48 
397 043 48 
397 050 48 
397 166 34 
401 436 31 
401 436 147 
401 436 191 
401 436 263 
401 436 398 
406 462 530 
406 486 532 
408 237 52 
408 237 162 
409 128 25 
409 128 54 
409 128 85 
409 128 116 
409 128 128 
409 128 145 
409 128 163 
409 128 187 
409 135 25 
409 135 54 
409 135 85 
409 135 100 
409 135 116 
409 135 128 
409 135 145 
409 135 187 
409 142 25 
409 142 54 
409 142 85 
409 142 100 
409 142 116 
409 142 128 
409 142 145 
409 142 187 
409 258 25 
409 258 54 
409 258 85 
409 258 100 
409 258 116 
409 258 128 
409 258 145 
409 258 163 
409 258 187 
424 435 34 
424 473 34 
424 497 34 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

664

424 534 23 
424 534 184 
425 302 31 
425 302 147 
425 302 191 
425 302 217 
425 302 252 
425 302 398 
425 319 217 
425 319 252 
425 326 217 
425 326 252 
426 743 23 
426 743 184 
426 750 23 
426 750 184 
428 174 17 
428 174 180 
435 158 49 
435 363 136 
435 370 136 
435 387 136 
435 394 136 
435 400 136 
435 417 136 
435 424 136 
435 431 136 
435 448 136 
435 639 135 
435 646 135 
435 653 135 
435 660 135 
435 677 135 
435 684 135 
435 691 135 
435 707 136 
435 714 136 
435 721 136 
435 738 136 
435 745 136 
435 752 136 
435 769 136 
435 776 136 
435 783 136 
435 790 136 
435 806 136 
435 813 136 
435 837 137 
435 844 137 
435 851 137 
435 868 137 
435 875 137 
435 882 137 
435 899 137 
435 905 137 
435 912 137 
435 929 137 
435 936 137 
435 943 137 
435 950 137 
435 967 137 
435 974 137 
435 981 137 
435 998 137 
436 001 137 
436 018 137 
436 025 137 
436 032 137 
436 049 137 
436 056 137 
436 063 137 
436 070 137 
436 155 141 
436 162 141 

436 179 141 
436 186 141 
436 193 141 
436 209 141 
436 216 141 
436 223 141 
436 230 141 
436 247 141 
436 254 141 
436 261 141 
436 278 141 
436 285 141 
436 292 141 
436 308 141 
436 315 141 
436 322 141 
436 339 141 
436 346 141 
436 353 141 
436 360 141 
436 377 141 
436 384 141 
436 391 141 
436 407 141 
436 414 141 
436 421 141 
436 438 141 
436 445 139 
436 452 139 
436 469 139 
436 476 139 
436 483 139 
436 490 139 
436 506 139 
436 513 139 
436 520 139 
436 537 139 
436 544 139 
436 551 139 
436 568 139 
436 575 139 
436 582 139 
436 599 139 
436 605 139 
436 612 139 
436 629 139 
436 636 139 
436 643 139 
436 650 139 
436 667 139 
436 674 139 
436 681 139 
436 704 140 
436 704 159 
436 711 140 
436 711 159 
436 728 140 
436 728 159 
436 735 140 
436 735 159 
436 742 140 
436 742 159 
436 759 140 
436 759 159 
436 766 140 
436 766 159 
436 773 140 
436 773 159 
436 780 140 
436 780 159 
436 797 140 
436 797 159 
436 803 140 
436 803 159 

436 810 140 
436 810 159 
436 827 140 
436 827 159 
436 834 140 
436 834 159 
436 841 140 
436 841 159 
436 858 140 
436 858 159 
436 865 140 
436 865 159 
436 872 140 
436 872 159 
436 889 140 
436 889 159 
436 896 140 
436 902 140 
436 919 140 
436 926 140 
436 933 140 
436 940 140 
436 957 140 
436 964 140 
436 971 140 
436 988 140 
436 995 140 
437 008 140 
437 015 140 
437 022 140 
437 039 140 
437 046 140 
437 053 140 
437 060 140 
437 077 140 
437 091 140 
437 107 140 
437 114 140 
437 121 140 
437 138 140 
437 145 138 
437 152 138 
437 169 138 
437 176 138 
437 183 138 
437 190 138 
437 206 138 
437 213 138 
437 220 138 
437 237 138 
437 244 145 
437 251 145 
437 268 145 
437 275 145 
437 282 145 
437 299 143 
437 305 143 
437 312 143 
437 329 143 
437 336 143 
437 343 143 
437 350 143 
437 367 143 
437 374 143 
437 381 142 
437 398 142 
437 404 142 
437 411 142 
437 428 142 
437 435 142 
437 442 142 
437 459 142 
437 466 142 
437 473 142 

437 480 142 
437 497 142 
437 503 142 
437 510 142 
437 527 142 
437 534 142 
437 541 142 
437 558 142 
437 565 142 
437 572 143 
437 589 143 
437 596 143 
437 602 143 
437 619 143 
437 626 143 
437 633 143 
437 640 143 
437 862 143 
437 893 143 
437 923 143 
437 947 143 
437 992 143 
438 180 143 
438 197 143 
438 203 143 
438 210 143 
438 227 143 
438 234 143 
438 241 143 
438 258 142 
438 265 142 
438 272 142 
438 289 142 
438 296 142 
438 302 142 
438 319 142 
438 326 142 
438 333 142 
438 340 142 
438 357 142 
438 364 142 
438 722 53 
439 064 253 
439 064 398 
440 190 532 
440 244 563 
440 299 287 
440 305 287 
440 312 287 
440 466 287 
440 473 287 
440 497 287 
440 503 287 
440 510 287 
440 527 287 
440 534 287 
440 558 287 
440 572 287 
440 589 287 
440 596 287 
441 074 280 
441 081 282 
441 098 284 
441 104 284 
441 111 284 
441 128 285 
441 135 285 
441 142 285 
441 357 285 
441 364 283 
441 371 283 
441 388 283 
441 395 282 
441 401 283 

441 425 289 
441 432 288 
441 449 281 
441 456 285 
441 463 285 
441 470 285 
441 487 284 
441 494 284 
441 517 283 
441 524 205 
441 524 283 
441 531 283 
441 555 285 
441 562 58 
441 562 168 
442 033 19 
442 033 182 
443 030 19 
443 030 181 
443 153 49 
443 177 283 
443 689 16 
443 689 179 
443 696 16 
443 696 179 
443 702 16 
443 702 179 
443 719 16 
443 719 179 
443 726 17 
443 726 180 
443 733 17 
443 733 180 
443 740 19 
443 771 21 
443 788 21 
443 795 21 
443 801 21 
443 818 21 
443 825 21 
443 832 21 
443 849 23 
443 849 184 
443 856 19 
443 863 12 
443 870 12 
443 887 13 
443 894 13 
443 900 13 
443 917 13 
443 924 13 
443 931 13 
443 948 14 
443 955 14 
443 962 14 
444 006 19 
444 006 181 
444 013 19 
444 013 181 
444 020 19 
444 020 182 
444 037 19 
444 037 182 
444 044 26 
444 044 187 
444 051 12 
444 068 12 
444 075 24 
444 082 24 
444 099 12 
444 105 12 
444 112 13 
444 129 13 
444 150 23 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

665

444 150 184 
444 167 23 
444 167 184 
444 174 23 
444 174 184 
444 556 26 
444 556 187 
444 792 58 
444 792 168 
445 577 529 
445 973 138 
445 980 138 
445 997 138 
446 000 138 
446 017 138 
446 024 138 
446 031 138 
446 086 617 
446 192 217 
446 192 252 
446 611 19 
446 611 182 
446 628 39 
446 635 39 
446 642 511 
446 666 284 
446 673 284 
446 680 284 
446 697 284 
446 734 284 
446 741 284 
446 758 284 
446 765 283 
446 772 283 
446 789 283 
446 796 283 
446 802 283 
446 833 284 
446 840 284 
446 857 284 
446 864 284 
446 871 287 
446 888 287 
446 895 287 
446 901 287 
446 925 288 
446 932 288 
446 949 288 
446 956 288 
446 963 288 
446 970 288 
446 987 288 
446 994 288 
447 007 288 
447 014 288 
447 021 288 
447 038 288 
447 045 288 
447 052 288 
447 076 294 
447 083 294 
447 090 294 
447 106 294 
447 113 294 
447 120 294 
447 151 294 
447 168 294 
447 175 294 
447 182 294 
447 199 294 
447 205 294 
447 212 294 
447 229 294 
447 236 294 

447 243 294 
447 274 294 
447 281 294 
447 298 294 
447 304 294 
447 311 294 
447 328 294 
447 335 294 
447 342 294 
447 359 294 
447 366 294 
447 380 294 
447 403 294 
447 465 293 
447 472 293 
447 489 293 
447 496 293 
447 526 293 
447 533 293 
447 540 293 
447 557 293 
447 564 293 
447 571 293 
447 588 293 
447 595 293 
447 601 293 
447 618 293 
447 625 293 
447 632 293 
447 649 293 
447 656 293 
447 663 293 
447 687 293 
447 694 293 
447 700 293 
447 755 291 
447 762 291 
447 779 291 
447 786 291 
447 809 292 
447 816 292 
447 823 292 
447 830 292 
447 847 292 
447 885 292 
447 892 292 
447 908 292 
447 915 292 
447 922 292 
447 946 292 
447 953 292 
447 960 292 
447 977 292 
447 984 292 
447 991 292 
448 011 292 
448 028 292 
448 042 292 
448 059 292 
448 073 292 
448 097 293 
448 103 293 
448 110 293 
448 127 293 
448 134 293 
448 141 293 
448 158 293 
448 165 293 
448 172 293 
448 189 292 
448 196 292 
448 219 292 
448 226 292 
448 233 292 

448 240 292 
448 257 292 
448 264 292 
448 271 280 
448 288 280 
448 295 293 
448 318 293 
448 325 293 
448 332 293 
448 349 293 
448 356 293 
448 370 40 
448 387 40 
448 387 151 
448 745 330 
448 769 294 
448 936 330 
449 216 285 
449 292 39 
449 315 284 
449 339 205 
449 339 283 
449 346 205 
449 346 283 
449 414 288 
449 506 138 
450 168 502 
452 452 548 
452 469 137 
452 506 137 
452 858 143 
452 865 143 
452 872 143 
452 889 143 
452 896 143 
452 902 143 
452 919 143 
452 926 136 
452 933 136 
452 940 136 
457 334 352 
458 775 284 
458 782 284 
458 799 284 
458 805 284 
458 812 284 
458 829 284 
458 836 284 
458 843 284 
458 850 284 
458 867 292 
458 874 292 
458 881 292 
459 376 41 
459 376 67 
459 376 87 
459 376 195 
459 390 41 
459 390 67 
459 390 87 
459 390 151 
459 390 195 
459 406 41 
459 406 67 
459 406 87 
459 406 151 
459 406 195 
459 413 41 
459 413 67 
459 413 87 
459 413 151 
459 413 195 
459 420 41 
459 420 67 

459 420 87 
459 420 151 
459 420 195 
459 437 41 
459 437 67 
459 437 87 
459 437 151 
459 437 195 
459 444 41 
459 444 67 
459 444 87 
459 444 151 
459 444 195 
459 451 41 
459 451 67 
459 451 87 
459 451 151 
459 451 195 
459 468 41 
459 468 67 
459 468 196 
459 475 41 
459 475 67 
459 475 196 
459 482 41 
459 482 67 
459 482 196 
460 440 434 
460 761 515 
460 761 553 
460 761 568 
460 778 515 
460 778 553 
460 778 568 
460 785 515 
460 785 553 
460 785 568 
461 256 20 
461 263 20 
461 270 20 
461 287 20 
461 294 20 
461 300 20 
461 317 20 
461 881 251 
461 898 251 
461 904 251 
461 911 251 
461 928 251 
461 935 251 
462 307 274 
462 314 274 
462 963 643 
464 301 323 
464 318 323 
464 325 323 
464 332 323 
464 349 323 
464 356 323 
464 363 323 
465 674 324 
465 681 324 
465 698 324 
465 704 324 
465 711 324 
465 728 324 
465 735 324 
465 742 316 
467 456 316 
467 463 316 
467 470 316 
467 487 317 
467 494 317 
467 500 316 

467 517 316 
467 524 317 
467 531 317 
467 548 318 
467 555 318 
467 562 318 
467 579 318 
467 586 318 
467 593 318 
467 609 318 
467 616 318 
467 623 318 
467 630 319 
467 647 319 
467 654 322 
467 661 322 
467 678 327 
467 685 327 
467 692 322 
467 708 322 
467 715 322 
467 722 322 
467 739 320 
467 746 320 
467 753 320 
467 760 320 
467 791 327 
467 807 327 
469 139 229 
469 146 229 
469 146 242 
469 306 229 
469 306 242 
469 351 229 
469 351 242 
469 368 229 
469 368 242 
469 412 230 
469 412 258 
469 429 230 
469 429 242 
469 429 258 
469 436 230 
469 436 242 
469 436 258 
469 443 230 
469 443 242 
469 443 258 
469 450 24 
469 450 185 
469 467 24 
469 467 185 
469 474 24 
469 474 185 
469 481 24 
469 481 185 
469 498 24 
469 498 185 
469 504 24 
469 504 185 
469 511 24 
469 511 185 
469 528 24 
469 528 185 
469 535 24 
469 535 185 
469 542 24 
469 542 185 
469 757 230 
469 757 242 
469 757 258 
469 771 230 
469 771 242 
469 771 258 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

666

469 979 645 
469 986 645 
470 272 30 
470 272 146 
470 272 190 
470 289 30 
470 289 146 
470 289 190 
470 357 58 
470 357 168 
471 057 606 
471 057 610 
471 057 649 
471 064 626 
471 064 629 
471 545 442 
471 569 352 
471 750 442 
471 767 442 
471 774 442 
471 781 442 
471 798 448 
471 804 450 
471 866 273 
471 866 450 
471 880 273 
471 880 451 
471 897 273 
471 897 451 
472 665 255 
472 672 255 
472 689 255 
472 696 255 
472 702 255 
472 719 255 
472 726 255 
472 733 150 
472 733 231 
472 733 254 
472 740 150 
472 740 231 
472 740 243 
472 740 254 
472 764 256 
473 723 58 
473 723 168 
473 730 58 
473 730 168 
473 747 58 
473 747 168 
475 079 58 
475 079 168 
475 758 321 
475 765 321 
475 772 320 
475 789 320 
475 956 23 
475 956 184 
475 963 23 
475 963 184 
476 786 23 
476 786 184 
476 847 12 
476 854 12 
476 861 12 
476 878 12 
476 885 12 
476 892 12 
476 908 13 
476 915 13 
476 922 13 
476 939 13 
476 946 13 
476 953 13 

476 960 15 
476 977 15 
476 984 15 
476 991 15 
477 004 15 
477 011 15 
477 028 15 
477 035 15 
477 042 15 
477 059 20 
477 066 20 
477 073 20 
477 080 20 
477 097 20 
477 103 20 
477 110 21 
477 127 21 
477 134 21 
477 141 21 
477 158 21 
477 165 21 
477 356 14 
477 363 47 
477 455 52 
477 455 162 
477 981 52 
477 981 161 
479 855 25 
479 855 186 
479 879 25 
479 879 186 
479 886 25 
479 886 186 
479 893 25 
479 893 186 
479 954 186 
479 978 186 
480 011 186 
482 596 135 
482 602 135 
482 619 135 
482 626 136 
482 633 136 
482 640 136 
482 657 136 
482 664 136 
482 671 136 
482 688 136 
482 695 136 
482 701 136 
482 718 138 
482 725 138 
482 732 138 
482 749 138 
482 756 138 
482 763 138 
482 770 138 
482 787 138 
482 794 138 
482 800 141 
482 817 141 
482 824 141 
482 831 141 
482 848 141 
482 855 141 
482 862 139 
482 879 139 
482 886 139 
482 893 139 
482 909 139 
482 916 139 
482 923 139 
482 930 139 
482 978 145 

482 985 145 
482 992 145 
483 005 138 
483 012 138 
483 029 138 
483 036 138 
483 043 138 
483 050 138 
483 067 138 
483 074 138 
483 081 138 
483 098 138 
483 104 138 
483 111 138 
483 128 139 
483 135 142 
483 142 142 
483 159 142 
483 166 142 
483 173 142 
483 180 142 
483 456 218 
483 456 263 
483 470 218 
483 470 263 
484 354 564 
484 361 564 
484 460 239 
484 477 239 
484 484 239 
484 491 239 
484 507 239 
484 521 239 
484 538 239 
485 061 449 
485 504 249 
485 511 249 
485 528 249 
485 535 249 
485 542 249 
485 559 250 
485 559 398 
485 566 250 
485 566 398 
485 573 250 
485 573 398 
485 580 250 
485 580 398 
485 788 156 
485 795 156 
485 801 156 
485 818 156 
485 825 156 
485 832 156 
485 849 156 
485 993 160 
486 006 160 
486 013 160 
486 020 160 
486 037 160 
486 044 160 
486 051 157 
486 068 157 
486 075 157 
486 082 157 
486 099 157 
486 105 157 
486 112 157 
486 129 157 
486 136 157 
486 143 157 
486 150 157 
486 167 157 
486 174 157 

486 181 157 
486 198 157 
486 204 157 
486 211 157 
486 228 157 
486 235 157 
486 242 157 
486 259 157 
486 266 159 
486 273 159 
486 280 159 
486 297 159 
486 358 160 
486 365 160 
486 389 160 
486 402 160 
486 419 160 
486 426 160 
486 433 160 
486 440 160 
486 457 158 
486 464 158 
486 488 158 
486 518 158 
486 532 158 
486 556 158 
486 570 158 
486 594 158 
486 600 158 
486 624 158 
486 631 158 
486 655 158 
486 662 158 
486 679 158 
486 686 158 
486 693 158 
486 709 158 
486 716 158 
486 723 158 
486 730 158 
486 747 159 
486 754 159 
486 761 159 
486 778 159 
486 785 159 
486 792 159 
486 808 159 
486 815 159 
486 822 159 
486 839 159 
486 846 159 
486 853 159 
486 860 159 
486 877 159 
486 884 159 
486 891 159 
486 907 159 
486 914 159 
486 921 159 
486 938 159 
486 945 159 
486 969 160 
486 976 160 
486 983 160 
486 990 160 
487 003 160 
487 010 160 
487 027 160 
487 034 160 
487 041 160 
487 058 160 
487 065 160 
487 072 160 
487 089 160 

487 096 160 
487 102 161 
487 119 161 
487 126 161 
487 133 161 
487 140 161 
487 157 161 
487 164 161 
487 171 161 
487 188 161 
487 195 161 
487 201 161 
487 218 161 
487 225 161 
487 232 162 
487 249 162 
487 256 162 
487 263 162 
487 270 162 
487 287 162 
487 294 162 
487 300 164 
487 317 164 
487 324 164 
488 659 489 
488 871 239 
488 895 239 
488 901 239 
488 987 614 
488 994 614 
489 038 633 
489 045 629 
489 052 634 
489 083 645 
489 298 29 
489 298 189 
489 298 330 
490 119 249 
490 126 249 
490 669 53 
490 669 163 
490 690 502 
490 829 52 
490 829 162 
490 980 218 
490 980 250 
490 997 218 
490 997 250 
491 642 606 
491 659 625 
491 666 625 
491 673 577 
491 673 606 
491 673 626 
492 281 616 
492 298 616 
492 304 616 
492 311 616 
492 328 635 
492 335 635 
492 342 635 
492 359 635 
492 458 565 
492 465 565 
492 489 532 
492 557 525 
492 564 525 
492 571 525 
492 588 525 
492 595 525 
492 601 526 
492 670 524 
492 687 524 
492 793 525 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

667

492 809 525 
492 854 54 
492 854 164 
492 861 54 
492 861 164 
492 878 54 
492 878 164 
492 885 54 
492 885 164 
492 892 54 
492 908 54 
492 915 54 
493 288 239 
493 295 239 
493 301 239 
493 318 239 
493 325 34 
493 332 34 
493 349 34 
493 356 34 
493 974 164 
494 056 25 
494 056 53 
494 056 85 
494 056 116 
494 056 128 
494 056 186 
494 063 25 
494 063 53 
494 063 85 
494 063 100 
494 063 116 
494 063 128 
494 063 186 
494 087 25 
494 087 53 
494 087 85 
494 087 116 
494 087 187 
494 179 449 
495 169 457 
495 367 229 
495 367 242 
495 374 229 
495 374 242 
495 381 229 
495 381 242 
495 398 229 
495 398 242 
495 404 229 
495 404 242 
525 767 57 
525 767 167 
525 934 165 
525 941 165 
525 958 165 
526 160 56 
526 160 166 
526 177 56 
526 177 166 
526 184 56 
526 184 166 
526 788 57 
526 788 167 
531 904 57 
531 904 167 
531 911 57 
531 911 167 
531 928 57 
531 928 167 
531 935 57 
531 935 167 
531 942 57 
531 942 167 

532 338 57 
532 338 167 
532 345 57 
532 345 167 
532 352 57 
532 352 167 
532 550 165 
532 567 165 
532 574 165 
534 042 25 
534 059 25 
534 066 25 
534 073 16 
534 080 16 
534 097 16 
534 103 16 
534 110 16 
534 127 16 
534 134 16 
534 141 16 
534 158 16 
534 165 24 
534 172 24 
534 189 24 
534 479 615 
534 486 634 
534 493 614 
534 516 614 
534 523 633 
534 745 52 
534 745 162 
537 180 56 
537 180 166 
537 197 56 
537 197 166 
537 203 56 
537 203 166 
553 654 353 
553 661 353 
553 753 527 
553 760 527 
553 777 528 
554 026 615 
554 033 615 
554 040 634 
554 729 149 
554 729 346 
554 736 149 
554 736 346 
554 743 149 
554 743 346 
554 750 149 
554 750 346 
554 767 149 
554 767 346 
554 774 149 
554 774 346 
554 781 149 
554 781 346 
554 859 634 
554 866 615 
555 047 615 
555 177 612 
555 177 648 
555 184 612 
555 184 648 
555 191 613 
555 191 648 
555 207 613 
555 207 648 
555 214 613 
555 214 648 
555 221 613 
555 221 648 

555 238 613 
555 238 648 
555 245 613 
555 245 649 
555 450 613 
555 450 649 
555 467 614 
555 498 632 
555 504 632 
555 511 632 
555 528 632 
555 535 632 
555 641 239 
555 955 239 
555 962 239 
555 979 239 
555 986 239 
556 006 239 
556 013 239 
556 020 239 
556 044 239 
556 051 239 
556 105 239 
556 112 239 
556 129 239 
556 136 239 
556 150 532 
556 297 218 
556 297 250 
556 310 40 
556 310 150 
556 310 195 
556 310 272 
556 914 605 
556 921 609 
556 938 609 
557 058 602 
557 065 603 
557 072 646 
557 089 646 
557 096 646 
557 102 646 
557 119 607 
557 126 608 
557 140 607 
557 164 627 
557 171 627 
557 188 625 
557 195 625 
557 201 625 
557 874 143 
557 881 144 
557 898 143 
557 904 144 
557 911 143 
557 928 144 
557 980 81 
557 997 81 
558 000 81 
558 017 81 
558 024 81 
558 031 81 
558 048 81 
558 055 81 
558 062 81 
558 079 81 
558 086 81 
558 093 81 
558 109 81 
558 116 81 
558 123 74 
558 130 74 
558 147 74 
558 154 74 

558 161 74 
558 178 74 
558 185 74 
558 192 74 
558 208 74 
558 215 74 
558 222 74 
558 239 74 
558 246 74 
558 253 74 
558 260 74 
558 277 74 
558 284 74 
558 291 74 
558 307 74 
558 314 74 
558 321 74 
558 338 75 
558 345 75 
558 352 75 
558 369 75 
558 376 75 
558 383 75 
558 390 75 
558 406 80 
558 413 80 
558 420 80 
558 437 80 
558 444 80 
558 451 80 
558 468 80 
558 475 80 
558 499 81 
558 505 81 
558 512 81 
558 529 81 
558 536 81 
558 543 81 
558 550 81 
558 567 81 
558 574 81 
558 581 81 
558 598 81 
558 604 81 
558 611 76 
558 628 76 
558 635 76 
558 642 76 
558 659 76 
558 666 76 
558 673 76 
558 680 76 
558 697 76 
558 703 76 
558 710 76 
558 727 76 
558 734 76 
558 741 76 
558 758 76 
558 765 76 
558 772 76 
558 789 76 
558 796 76 
558 802 76 
558 819 76 
558 826 76 
558 833 76 
558 840 76 
558 857 76 
558 864 76 
558 871 76 
558 888 77 
558 895 77 
558 901 77 

558 918 77 
558 925 77 
558 932 77 
558 949 77 
558 956 77 
558 963 77 
558 970 77 
558 987 77 
558 994 78 
559 007 78 
559 014 78 
559 021 78 
559 038 78 
559 045 78 
559 052 78 
559 069 78 
559 090 78 
559 106 78 
559 113 78 
559 120 78 
559 137 79 
559 144 79 
559 151 79 
559 168 79 
559 175 79 
559 182 83 
559 199 83 
559 205 83 
559 212 83 
559 229 83 
559 236 83 
559 243 82 
559 250 82 
559 267 82 
559 274 82 
559 281 82 
559 298 82 
559 304 82 
559 311 82 
559 328 82 
559 335 82 
559 342 82 
559 359 82 
559 366 82 
559 373 83 
559 380 83 
559 397 83 
559 403 83 
559 410 83 
559 427 83 
559 434 83 
559 441 72 
559 458 72 
559 465 72 
559 472 72 
559 489 72 
559 496 72 
559 502 72 
559 519 80 
559 526 80 
559 533 80 
559 540 80 
559 557 78 
560 003 509 
560 751 634 
560 768 634 
560 775 632 
560 805 509 
560 812 509 
560 829 509 
560 843 509 
562 359 399 
562 724 366 
562 731 364 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

668

562 878 150 
562 878 255 
562 885 150 
562 885 255 
562 892 150 
562 892 255 
563 387 619 
563 387 637 
563 394 619 
563 394 637 
565 695 601 
565 701 601 
567 019 53 
567 026 53 
567 033 53 
569 037 367 
569 044 400 
569 082 366 
570 477 158 
571 115 610 
571 368 219 
571 368 271 
571 375 219 
571 375 271 
571 757 610 
571 771 610 
571 801 219 
571 801 271 
571 986 49 
572 853 506 
572 860 512 
574 956 489 
575 588 528 
575 601 507 
576 325 488 
577 117 72 
577 124 72 
577 131 72 
577 148 72 
577 445 551 
577 476 156 
577 483 156 
577 490 156 
577 506 156 
577 513 157 
577 520 157 
577 537 157 
577 544 157 
577 551 72 
577 568 72 
577 575 72 
577 582 20 
577 605 21 
577 612 21 
577 650 20 
577 667 17 
577 674 16 
577 681 12 
577 698 12 
577 704 16 
577 711 16 
577 728 15 
577 735 15 
577 742 15 
577 759 15 
577 766 13 
577 773 13 
577 780 24 
577 797 25 
577 858 50 
577 865 51 
577 872 51 
577 889 51 
577 896 49 

577 902 48 
577 919 46 
577 926 46 
577 933 47 
577 940 47 
577 957 46 
577 964 47 
577 971 53 
577 988 135 
577 995 136 
578 008 136 
578 015 136 
578 022 138 
578 039 138 
578 046 138 
578 053 138 
578 060 138 
578 077 138 
578 084 141 
578 091 141 
578 107 142 
578 114 142 
578 121 142 
578 138 142 
578 145 139 
578 152 139 
578 183 143 
578 206 158 
578 213 158 
578 220 158 
578 237 158 
578 244 160 
578 251 157 
578 268 157 
578 275 157 
578 282 157 
578 299 157 
578 305 157 
578 312 157 
578 329 157 
578 336 161 
578 343 161 
578 350 161 
578 367 161 
578 374 161 
578 381 161 
578 398 161 
578 411 161 
578 428 161 
578 435 158 
578 459 158 
578 466 158 
578 473 158 
578 480 158 
578 497 158 
578 503 158 
578 510 163 
578 534 163 
578 541 163 
578 558 160 
578 565 160 
578 572 160 
578 589 160 
578 596 160 
578 602 160 
578 619 160 
578 626 135 
578 626 156 
578 633 162 
578 640 162 
578 657 162 
578 664 162 
578 671 150 
578 671 255 

578 862 551 
578 886 549 
578 893 549 
578 916 508 
579 531 562 
581 701 27 
581 701 209 
582 951 509 
583 217 607 
583 224 605 
583 248 607 
583 255 619 
583 262 619 
583 262 651 
583 668 496 
583 682 145 
583 682 163 
583 699 86 
583 699 151 
583 705 86 
583 705 151 
583 712 86 
583 712 151 
584 412 318 
584 429 318 
584 436 318 
584 443 318 
584 955 318 
584 962 318 
584 979 318 
584 986 318 
584 993 318 
585 006 318 
585 013 318 
585 020 318 
585 037 318 
585 044 318 
585 051 319 
585 068 319 
585 075 319 
585 082 319 
585 099 319 
585 112 324 
585 129 324 
585 136 323 
585 143 323 
586 225 210 
586 232 210 
586 249 210 
586 379 37 
586 379 212 
586 393 218 
586 393 273 
586 409 633 
586 416 615 
586 423 617 
586 430 617 
586 447 617 
586 508 490 
586 553 86 
586 553 272 
586 560 86 
586 560 272 
586 577 86 
586 577 272 
586 652 618 
586 669 636 
586 706 27 
586 706 209 
586 713 206 
586 744 653 
586 935 200 
586 942 200 
587 345 343 

587 352 343 
587 437 54 
587 437 164 
587 444 54 
587 444 164 
587 451 54 
587 451 164 
587 468 55 
587 468 164 
587 475 55 
587 475 164 
587 505 21 
587 550 210 
587 567 210 
587 574 210 
587 581 210 
587 598 210 
587 604 210 
587 611 210 
587 628 210 
588 052 200 
588 069 200 
588 328 17 
588 328 80 
588 328 180 
588 342 611 
588 342 631 
588 342 650 
588 526 86 
588 526 272 
588 533 20 
588 533 182 
588 540 20 
588 540 182 
588 557 20 
588 557 182 
588 564 17 
588 564 80 
588 564 180 
588 656 611 
588 656 631 
588 656 650 
588 663 78 
590 925 217 
590 925 252 
590 932 217 
590 932 252 
590 949 217 
590 949 252 
591 052 217 
591 052 252 
591 311 207 
592 516 528 
592 585 319 
592 790 231 
592 790 243 
592 790 263 
593 315 144 
593 322 144 
593 339 144 
593 346 144 
593 353 144 
593 360 138 
593 377 138 
593 384 138 
593 933 586 
594 169 324 
594 176 324 
594 183 324 
594 190 324 
594 206 324 
594 213 324 
594 220 324 
594 237 324 

594 244 317 
594 312 40 
594 312 86 
594 312 151 
594 350 316 
594 367 327 
594 374 323 
594 381 323 
594 398 323 
594 404 323 
594 411 317 
594 428 317 
594 435 317 
594 442 317 
595 227 319 
595 234 319 
595 241 319 
595 289 533 
595 357 319 
595 364 319 
595 371 319 
595 678 504 
596 811 350 
596 828 350 
596 835 34 
596 835 349 
596 842 348 
597 566 74 
597 573 74 
597 580 74 
597 597 74 
597 603 74 
597 610 74 
597 627 74 
597 634 74 
597 641 74 
597 658 74 
597 665 74 
597 672 74 
597 689 75 
597 696 75 
597 702 75 
597 719 75 
597 726 81 
597 733 81 
597 740 81 
597 757 81 
597 764 81 
597 771 81 
597 788 81 
597 795 81 
597 801 77 
597 818 77 
597 825 77 
597 832 77 
597 849 77 
597 856 77 
597 863 77 
597 870 77 
597 887 77 
597 894 77 
597 900 77 
597 917 77 
597 924 77 
597 931 77 
597 948 77 
597 955 77 
597 962 77 
597 979 77 
597 986 77 
597 993 77 
598 006 77 
598 013 77 
598 020 77 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

669

598 037 77 
598 044 77 
598 051 77 
598 068 77 
598 075 77 
598 082 77 
598 099 77 
598 105 82 
598 112 82 
598 129 82 
598 136 82 
598 143 82 
598 150 82 
598 167 82 
598 174 82 
598 181 82 
598 198 82 
598 204 85 
598 211 85 
598 228 85 
598 235 85 
598 242 83 
598 259 83 
598 266 83 
598 273 83 
598 280 84 
598 297 84 
598 303 84 
598 310 84 
598 327 72 
598 334 72 
598 341 72 
598 358 72 
601 058 83 
601 065 83 
601 072 83 
601 089 83 
601 102 83 
601 119 83 
601 126 83 
601 133 83 
601 157 85 
601 164 85 
601 171 85 
601 232 75 
601 249 75 
601 256 75 
601 263 80 
601 270 80 
601 287 80 
601 294 80 
601 300 80 
601 317 80 
601 324 80 
601 331 80 
604 424 81 
604 431 81 
604 448 74 
605 155 75 
605 162 74 
605 179 74 
605 186 75 
605 193 76 
605 209 76 
605 216 76 
605 230 77 
605 247 78 
605 254 78 
605 261 79 
605 278 79 
605 308 83 
605 315 81 
605 322 81 
605 339 81 

605 346 80 
605 353 80 
605 360 80 
606 121 40 
606 121 59 
606 121 67 
606 121 86 
606 121 102 
606 121 119 
606 121 129 
606 121 151 
606 121 169 
606 121 195 
606 121 275 
606 220 531 
606 237 531 
606 268 388 
606 275 388 
607 128 644 
607 135 644 
607 142 645 
607 159 645 
607 166 643 
607 210 200 
607 234 200 
607 241 200 
607 258 200 
607 272 200 
607 289 200 
607 302 200 
607 326 200 
607 388 201 
608 316 514 
608 330 514 
608 569 211 
608 583 211 
608 590 211 
608 613 210 
608 637 210 
608 644 210 
608 668 211 
608 682 211 
608 699 211 
608 729 211 
608 736 211 
608 743 211 
608 781 211 
608 804 211 
608 811 211 
608 842 211 
608 880 211 
608 897 211 
608 903 211 
608 910 211 
608 927 211 
608 934 211 
608 941 211 
608 958 211 
608 965 211 
608 972 211 
609 078 350 
609 207 366 
609 214 365 
609 221 365 
609 351 379 
609 368 379 
609 375 379 
609 405 379 
609 412 379 
609 429 387 
609 474 366 
609 481 367 
609 498 367 
609 504 367 

609 511 371 
609 511 383 
609 535 368 
609 542 367 
609 627 362 
609 641 362 
609 658 364 
609 672 380 
609 702 380 
609 719 368 
609 726 368 
609 887 365 
610 005 388 
610 074 389 
610 081 389 
610 098 211 
610 111 211 
610 135 211 
610 272 392 
610 289 392 
610 296 392 
610 302 392 
610 319 392 
610 326 391 
610 333 391 
610 340 391 
610 357 391 
610 371 391 
610 401 396 
610 708 364 
611 149 84 
611 149 144 
611 149 162 
611 149 186 
611 262 145 
611 262 163 
611 279 145 
611 279 163 
611 286 54 
611 286 85 
611 286 145 
611 293 54 
611 293 85 
611 293 128 
611 293 145 
611 309 54 
611 309 85 
611 309 116 
611 309 128 
611 309 145 
611 347 449 
612 054 84 
612 054 144 
612 054 162 
612 054 186 
612 061 84 
612 061 144 
612 061 162 
612 061 186 
612 078 84 
612 078 144 
612 078 162 
612 078 186 
612 085 84 
612 085 144 
612 085 162 
612 085 186 
612 092 84 
612 092 144 
612 092 162 
612 092 186 
612 108 84 
612 108 144 
612 108 162 

612 108 186 
612 115 84 
612 115 144 
612 115 163 
612 122 84 
612 122 144 
612 122 163 
612 122 186 
612 139 84 
612 139 144 
612 139 163 
612 139 186 
612 146 84 
612 146 144 
612 146 163 
612 146 186 
613 082 389 
613 280 537 
613 433 379 
613 464 618 
613 464 651 
613 600 400 
613 617 400 
613 624 399 
613 631 362 
614 461 41 
614 461 67 
614 461 87 
614 461 152 
614 478 41 
614 478 87 
614 478 152 
614 485 41 
614 485 87 
614 485 152 
614 492 41 
614 492 87 
614 492 152 
614 508 364 
614 522 213 
614 522 364 
614 539 364 
614 553 364 
614 584 364 
614 591 364 
614 614 364 
614 638 364 
614 645 364 
614 652 365 
614 669 365 
614 676 365 
614 683 365 
614 706 365 
614 720 365 
614 775 558 
615 567 382 
615 574 382 
615 598 387 
615 611 387 
615 635 385 
615 642 385 
615 659 385 
615 666 385 
615 673 385 
615 680 362 
615 789 365 
615 796 364 
615 987 174 
615 994 134 
615 994 174 
616 007 134 
616 007 174 
616 014 134 
616 014 174 

616 021 134 
616 021 174 
616 038 134 
616 038 174 
616 045 134 
616 045 174 
616 502 362 
616 519 362 
616 526 362 
616 557 134 
616 557 174 
616 564 134 
616 571 134 
616 571 174 
616 588 134 
616 588 174 
616 595 134 
616 595 174 
616 731 397 
616 809 145 
616 892 395 
616 915 250 
616 915 398 
617 127 617 
617 134 635 
617 141 617 
617 158 635 
617 165 618 
617 189 618 
617 271 605 
618 247 55 
618 247 165 
618 254 55 
618 254 165 
618 261 55 
618 261 165 
618 278 55 
618 278 165 
618 285 55 
618 285 165 
618 292 55 
618 292 165 
618 865 528 
619 121 585 
619 817 365 
619 824 365 
619 954 140 
619 961 140 
619 978 140 
619 985 139 
620 806 389 
620 813 389 
620 820 389 
620 837 389 
620 844 389 
621 957 389 
621 964 389 
621 971 389 
621 988 389 
621 995 389 
622 008 389 
622 015 389 
622 022 389 
622 312 537 
622 329 536 
622 442 255 
622 657 254 
624 897 385 
624 903 382 
624 910 385 
624 910 387 
625 078 29 
625 078 189 
625 085 40 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

670

625 085 58 
625 085 67 
625 085 86 
625 085 151 
625 085 168 
625 085 195 
625 085 275 
625 184 385 
625 191 387 
625 207 399 
625 214 399 
625 245 392 
625 450 395 
625 726 26 
625 726 187 
626 952 363 
626 983 646 
626 990 647 
627 027 615 
627 034 615 
627 034 633 
627 058 633 
627 065 614 
627 072 614 
627 072 633 
627 225 64 
627 232 65 
627 249 65 
627 843 64 
628 178 64 
628 185 64 
628 192 64 
628 208 64 
628 215 64 
628 222 64 
628 239 64 
628 246 64 
628 253 64 
628 260 64 
628 277 64 
628 284 64 
628 291 64 
628 307 64 
628 314 64 
628 321 64 
628 338 64 
628 345 64 
628 352 64 
628 369 64 
628 376 64 
628 383 64 
628 390 64 
628 406 64 
628 413 64 
628 420 64 
628 437 64 
628 444 64 
628 451 64 
628 505 477 
628 505 500 
628 505 501 
628 550 64 
628 567 64 
628 574 64 
628 581 64 
628 598 64 
628 604 64 
628 611 64 
628 628 64 
628 635 64 
628 642 64 
628 659 64 
628 666 64 
628 673 64 

628 680 65 
628 697 65 
628 703 65 
628 710 65 
628 727 65 
628 734 65 
628 741 65 
628 758 65 
628 765 65 
628 772 65 
628 857 65 
628 864 65 
628 871 65 
628 888 65 
628 895 65 
628 901 65 
628 918 65 
628 925 65 
628 932 65 
628 949 65 
628 956 65 
628 963 65 
628 970 65 
628 987 65 
628 994 65 
629 007 65 
629 014 65 
629 021 65 
629 038 65 
629 045 65 
629 052 65 
629 069 65 
629 076 65 
629 083 66 
629 090 66 
629 106 66 
629 113 66 
629 120 66 
629 137 65 
629 144 65 
629 151 66 
629 168 66 
629 175 66 
629 182 66 
629 199 66 
629 281 22 
629 915 84 
629 922 84 
629 939 84 
629 946 84 
629 953 78 
629 960 78 
629 977 78 
629 984 78 
629 991 78 
630 003 78 
630 010 78 
630 027 78 
630 034 78 
630 041 78 
630 058 84 
630 201 86 
630 201 272 
630 218 86 
630 218 272 
632 229 30 
632 229 146 
632 229 190 
632 236 30 
632 236 147 
632 236 190 
632 458 52 
632 526 159 
632 533 159 

632 755 55 
632 755 165 
633 837 317 
633 844 317 
633 851 47 
633 868 651 
634 100 508 
634 254 316 
634 261 316 
634 278 323 
634 292 319 
634 308 324 
636 050 213 
636 166 365 
636 173 365 
636 364 549 
636 395 435 
636 395 448 
636 500 364 
636 524 399 
636 586 365 
636 814 365 
636 999 365 
637 002 365 
637 019 367 
637 477 615 
638 221 252 
638 238 252 
638 245 252 
638 313 363 
638 320 363 
638 474 52 
638 481 52 
638 498 52 
638 504 52 
638 511 52 
638 528 52 
638 535 52 
638 559 52 
638 887 55 
638 887 164 
639 310 395 
639 426 257 
639 433 257 
639 457 257 
639 471 257 
639 488 257 
639 860 365 
639 877 365 
640 972 364 
640 989 352 
640 996 365 
641 030 437 
641 603 186 
641 603 289 
641 610 186 
641 610 289 
641 757 163 
641 849 82 
641 856 73 
641 863 73 
641 870 73 
641 887 73 
641 894 73 
641 962 77 
641 979 78 
641 986 78 
641 993 78 
642 006 78 
642 013 78 
642 044 79 
642 051 79 
642 082 79 
642 099 79 

642 136 78 
642 143 78 
642 150 78 
642 167 78 
642 181 78 
642 198 78 
642 204 78 
642 211 78 
642 228 78 
642 310 80 
642 341 82 
642 358 82 
642 389 84 
642 396 84 
642 402 84 
642 549 76 
642 556 76 
642 570 76 
642 617 76 
642 648 76 
642 655 76 
642 693 76 
642 730 81 
642 761 81 
642 778 81 
642 792 81 
643 188 30 
643 188 147 
643 188 190 
643 454 82 
643 461 82 
643 478 82 
643 485 82 
643 492 82 
643 508 82 
643 515 82 
643 546 84 
643 553 84 
643 560 84 
643 577 83 
643 584 83 
643 591 83 
643 607 83 
643 614 83 
643 621 83 
643 638 83 
643 645 83 
644 864 26 
644 864 187 
644 956 218 
644 956 263 
648 145 637 
648 152 613 
648 176 616 
648 596 76 
648 602 76 
648 626 78 
648 633 78 
648 640 80 
648 763 228 
648 763 241 
648 770 228 
648 770 241 
648 800 461 
649 951 80 
649 968 510 
649 975 510 
649 982 507 
649 982 509 
650 032 30 
650 032 147 
650 032 190 
650 070 249 
650 131 54 

650 131 85 
650 131 100 
650 131 116 
650 148 54 
650 148 85 
650 148 100 
650 148 116 
650 339 72 
650 551 54 
650 551 85 
650 551 100 
650 551 116 
650 575 85 
650 575 116 
650 582 85 
650 582 116 
650 599 85 
650 599 116 
650 674 503 
650 681 228 
650 681 241 
650 698 280 
650 704 280 
650 711 280 
650 728 280 
650 735 282 
650 742 282 
650 759 282 
650 766 282 
650 773 282 
650 780 282 
650 803 283 
650 841 285 
650 858 285 
650 865 285 
650 872 285 
650 889 285 
650 896 285 
650 919 285 
650 926 285 
650 933 285 
650 940 285 
650 957 285 
650 964 285 
650 971 285 
650 988 285 
650 995 285 
651 008 285 
651 015 285 
651 022 285 
651 039 286 
651 046 286 
651 053 286 
651 060 286 
651 077 286 
651 084 286 
651 091 286 
651 107 286 
651 121 287 
651 138 288 
651 145 288 
651 152 288 
651 169 288 
651 251 85 
651 251 100 
651 251 116 
651 268 25 
651 268 53 
651 268 85 
651 268 116 
651 268 187 
651 350 27 
651 350 209 
651 398 80 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

671

651 404 80 
652 005 219 
652 005 271 
652 005 399 
652 128 271 
652 135 271 
652 340 186 
652 876 271 
653 156 56 
653 156 166 
653 163 56 
653 163 166 
653 170 56 
653 170 166 
653 187 56 
653 194 56 
653 620 219 
653 620 271 
654 269 566 
654 443 354 
654 474 561 
655 662 619 
656 188 73 
656 195 73 
656 201 73 
656 218 73 
656 225 73 
656 232 73 
656 249 73 
656 256 73 
656 263 73 
656 270 73 
656 287 73 
656 324 242 
656 331 242 
656 348 242 
656 355 242 
656 362 398 
656 379 398 
656 478 80 
656 874 218 
656 874 263 
656 966 379 
657 116 27 
657 116 206 
657 192 250 
657 345 363 
657 352 363 
657 369 363 
657 376 363 
657 406 504 
657 420 382 
657 437 382 
658 298 533 
659 165 379 
659 318 55 
659 318 164 
660 222 16 
660 222 179 
660 239 51 
660 345 652 
660 383 27 
660 383 206 
660 758 652 
662 295 497 
662 509 38 
662 516 38 
662 523 38 
662 530 38 
662 585 201 
662 592 201 
662 608 201 
662 622 201 
662 639 201 

663 346 38 
663 780 652 
664 428 383 
664 435 362 
664 442 373 
664 459 370 
664 459 373 
664 466 370 
664 466 373 
664 473 376 
664 480 376 
664 497 376 
664 503 373 
664 510 370 
664 510 373 
664 527 370 
664 527 374 
664 534 376 
664 541 376 
664 558 377 
664 565 377 
664 572 47 
664 589 47 
667 351 553 
667 368 553 
667 368 568 
667 375 553 
667 375 568 
667 382 553 
667 405 553 
667 726 554 
667 788 642 
667 795 642 
667 801 642 
667 818 644 
667 825 644 
667 924 275 
668 204 228 
668 204 241 
668 297 498 
668 914 383 
668 921 383 
668 938 383 
668 945 364 
669 195 608 
669 201 608 
669 218 627 
669 225 627 
669 232 604 
669 232 624 
669 249 603 
669 256 603 
669 263 624 
669 270 624 
670 856 535 
670 863 535 
671 358 499 
672 027 494 
673 154 382 
673 604 391 
673 758 391 
673 765 391 
674 465 515 
674 465 553 
674 465 568 
675 462 494 
675 479 494 
675 486 494 
675 493 501 
677 084 342 
677 091 342 
677 107 342 
677 114 342 
677 121 342 

677 138 342 
677 145 342 
678 234 205 
678 241 205 
678 548 550 
678 555 550 
678 562 550 
678 579 550 
678 586 551 
678 593 552 
678 609 554 
678 630 434 
678 753 205 
678 760 205 
678 777 205 
678 784 205 
678 791 205 
678 975 363 
678 982 363 
679 606 200 
680 626 509 
680 626 592 
680 626 595 
680 626 637 
680 688 551 
680 695 551 
682 972 497 
683 702 367 
684 112 394 
684 129 394 
684 150 563 
684 198 207 
684 211 207 
684 655 498 
684 877 499 
685 171 394 
685 928 498 
686 116 342 
686 277 589 
686 284 589 
686 291 589 
686 321 589 
686 383 590 
687 687 600 
687 694 600 
687 892 26 
687 892 187 
687 908 26 
687 908 187 
688 134 77 
688 141 342 
688 653 342 
688 660 342 
689 025 551 
689 032 251 
689 049 251 
689 599 251 
689 605 251 
689 704 576 
689 704 586 
689 704 592 
689 704 595 
689 711 592 
689 728 590 
690 250 31 
690 250 148 
690 250 191 
690 267 31 
690 267 148 
690 267 191 
690 274 31 
690 274 148 
690 274 191 
690 281 31 

690 281 148 
690 281 191 
690 298 31 
690 298 148 
690 298 191 
690 304 31 
690 304 148 
690 304 191 
690 311 31 
690 311 148 
690 311 191 
691 455 200 
691 462 200 
691 479 200 
691 486 200 
692 179 392 
692 186 392 
692 193 392 
692 209 392 
692 216 392 
692 223 229 
692 223 241 
692 377 400 
692 384 365 
692 391 363 
692 629 23 
692 629 184 
692 728 362 
692 797 26 
692 797 187 
692 919 218 
692 919 273 
693 091 83 
693 718 146 
693 749 251 
694 159 545 
694 166 544 
694 517 92 
694 524 92 
694 531 92 
694 548 92 
694 555 92 
694 562 92 
694 579 93 
694 586 93 
694 593 93 
694 609 93 
694 616 93 
694 623 93 
694 630 92 
694 647 92 
694 654 92 
694 661 92 
694 678 92 
694 685 92 
694 692 93 
694 708 93 
694 715 93 
694 722 93 
694 739 93 
694 746 93 
694 753 97 
694 760 97 
694 777 97 
694 784 97 
694 791 97 
694 807 97 
694 814 97 
694 821 97 
694 838 97 
694 845 97 
694 852 97 
694 869 97 
694 876 100 

694 883 100 
694 890 100 
694 906 100 
694 913 100 
694 920 100 
694 937 100 
694 944 100 
694 951 100 
694 968 94 
694 975 94 
694 999 94 
695 002 94 
695 019 94 
695 026 94 
695 033 94 
695 040 94 
695 057 94 
695 064 94 
695 071 94 
695 088 94 
695 095 94 
695 101 94 
695 118 94 
695 125 94 
695 132 94 
695 149 94 
695 156 94 
695 163 94 
695 170 94 
695 187 94 
695 194 94 
695 200 94 
695 217 94 
695 224 94 
695 231 94 
695 248 94 
695 255 94 
695 262 94 
695 279 95 
695 286 95 
695 293 95 
695 309 95 
695 316 95 
695 323 95 
695 330 95 
695 347 95 
695 354 95 
695 361 95 
695 378 95 
695 385 95 
695 392 98 
695 408 98 
695 415 98 
695 422 98 
695 439 98 
695 446 98 
695 453 98 
695 460 98 
695 477 98 
695 484 98 
695 491 98 
695 507 98 
695 514 98 
695 521 98 
695 538 98 
695 835 26 
695 835 146 
695 835 188 
695 842 26 
695 842 146 
695 842 188 
696 085 390 
696 214 397 
696 238 380 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

672

696 245 380 
696 252 26 
696 252 146 
696 252 188 
696 269 26 
696 269 146 
696 269 188 
696 276 26 
696 276 146 
696 276 188 
696 283 26 
696 283 146 
696 283 188 
697 600 362 
697 617 362 
698 492 394 
699 024 94 
699 208 200 
699 864 550 
699 871 551 
699 987 537 
701 369 537 
703 387 410 
703 516 368 
703 561 362 
703 585 362 
703 998 366 
704 353 588 
704 513 371 
704 643 80 
704 650 80 
704 667 80 
704 681 76 
704 698 76 
704 704 77 
704 728 81 
704 735 82 
704 742 82 
704 759 78 
704 766 78 
704 773 78 
704 780 79 
704 797 78 
704 803 78 
704 810 78 
704 827 83 
704 889 393 
704 896 393 
705 596 15 
705 596 178 
705 596 230 
705 596 340 
705 602 15 
705 602 178 
705 602 230 
705 602 340 
705 619 15 
705 619 178 
705 619 230 
705 619 340 
705 626 15 
705 626 178 
705 626 230 
705 626 340 
705 633 15 
705 633 178 
705 633 230 
705 633 340 
705 640 15 
705 640 178 
705 640 230 
705 640 340 
705 855 15 
705 855 178 

705 855 230 
705 855 340 
706 906 371 
706 906 383 
707 095 274 
707 712 362 
708 696 230 
708 696 340 
708 702 229 
708 702 340 
708 719 229 
708 719 340 
708 726 229 
708 726 340 
708 733 229 
708 733 340 
708 870 498 
708 887 397 
708 917 590 
708 924 591 
708 931 590 
709 112 612 
709 129 612 
711 757 592 
711 764 592 
711 771 592 
711 788 592 
711 795 591 
711 801 591 
711 818 591 
711 825 591 
711 832 591 
711 849 591 
711 856 591 
711 863 591 
711 870 589 
711 887 589 
711 894 592 
711 900 592 
712 679 218 
712 679 273 
713 072 590 
713 089 590 
713 416 20 
717 919 228 
717 919 241 
718 305 249 
718 343 96 
718 756 96 
718 763 96 
718 770 96 
718 787 79 
718 787 96 
718 794 79 
718 794 96 
718 800 79 
718 800 96 
718 817 79 
718 817 96 
718 824 79 
718 824 96 
718 831 79 
718 831 96 
718 848 99 
718 855 99 
718 862 99 
718 879 99 
718 886 99 
718 893 99 
718 909 99 
718 916 99 
718 923 99 
719 098 102 
719 104 102 

719 111 102 
719 128 102 
719 135 102 
719 142 102 
719 562 389 
721 244 488 
721 428 78 
721 558 490 
721 671 588 
721 688 591 
721 695 590 
721 978 100 
721 985 100 
721 992 100 
723 347 493 
723 682 76 
724 559 493 
724 566 489 
724 580 492 
724 597 489 
725 778 491 
725 785 491 
725 792 491 
725 815 491 
725 822 491 
725 860 99 
726 034 218 
726 300 449 
727 666 496 
727 673 496 
727 680 496 
727 697 496 
727 703 492 
727 710 492 
727 727 492 
727 734 490 
727 741 490 
727 758 490 
727 765 379 
727 949 495 
727 956 495 
727 970 491 
727 987 491 
728 007 504 
728 014 504 
729 479 206 
729 486 206 
729 493 206 
729 509 206 
729 516 206 
729 523 203 
729 530 203 
729 547 203 
729 554 203 
729 561 203 
729 578 203 
729 585 203 
729 592 203 
729 608 203 
729 615 203 
729 622 203 
729 639 203 
729 646 203 
729 653 203 
729 660 203 
729 677 203 
729 684 203 
729 691 203 
729 707 204 
729 714 204 
729 721 204 
729 738 204 
729 745 204 
729 752 204 

729 769 204 
729 776 204 
729 783 204 
729 790 204 
729 806 204 
729 813 204 
729 820 204 
729 837 204 
729 844 202 
729 851 202 
729 868 202 
729 875 202 
729 882 202 
729 899 202 
729 905 202 
729 912 202 
729 929 202 
729 936 202 
729 943 202 
729 950 202 
729 967 202 
729 974 202 
729 981 202 
729 998 202 
730 000 202 
730 017 202 
730 024 202 
730 031 202 
730 048 202 
730 055 202 
730 062 202 
730 079 202 
730 086 202 
730 093 202 
730 109 202 
730 116 202 
730 123 202 
730 130 208 
730 147 208 
730 154 202 
730 161 202 
730 208 205 
730 215 205 
730 222 205 
730 239 205 
730 246 205 
730 253 205 
730 260 210 
730 277 210 
730 291 213 
730 307 205 
730 314 205 
730 321 204 
730 338 204 
730 345 204 
730 352 204 
730 369 204 
730 376 204 
730 383 204 
730 390 208 
730 406 208 
730 413 206 
730 420 206 
730 437 206 
730 444 203 
730 451 203 
730 468 203 
730 475 203 
730 499 209 
730 505 212 
730 512 211 
730 529 212 
730 581 209 
730 598 205 

730 598 212 
730 604 205 
730 604 212 
730 611 205 
730 611 212 
730 628 209 
731 151 261 
731 168 97 
731 175 97 
731 182 97 
731 199 97 
731 205 97 
731 212 97 
731 229 97 
731 236 97 
731 243 261 
731 618 499 
731 625 500 
731 922 202 
731 939 202 
731 946 202 
731 953 202 
731 984 202 
732 486 491 
732 493 491 
732 509 491 
732 523 495 
732 530 495 
732 547 495 
732 745 393 
732 752 202 
732 769 202 
732 776 202 
732 783 202 
732 790 202 
732 806 202 
732 813 202 
732 820 202 
732 837 202 
732 844 202 
732 851 202 
732 868 202 
733 056 393 
733 278 203 
733 285 203 
733 292 203 
733 308 202 
733 315 202 
733 322 202 
733 339 204 
733 346 204 
733 353 204 
733 360 204 
733 377 204 
733 384 204 
733 391 203 
733 407 203 
733 414 203 
733 421 203 
733 438 203 
733 445 205 
733 452 205 
733 469 205 
733 476 205 
733 483 205 
733 582 489 
733 599 489 
733 605 493 
733 612 493 
733 995 202 
734 008 202 
734 015 202 
734 060 201 
734 077 201 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

673

734 107 495 
734 121 79 
734 121 96 
734 138 79 
734 138 96 
734 145 98 
734 152 98 
734 688 261 
734 817 460 
734 817 527 
735 371 249 
735 388 249 
735 395 249 
735 401 249 
735 418 249 
735 425 249 
735 753 262 
735 777 163 
735 784 163 
735 791 163 
735 807 163 
735 814 163 
735 821 162 
735 838 162 
735 845 162 
735 852 162 
735 869 162 
735 876 162 
735 883 488 
735 890 488 
735 906 488 
735 913 488 
736 255 18 
736 255 96 
736 255 180 
736 279 18 
736 279 96 
736 279 180 
736 293 18 
736 293 96 
736 293 180 
736 309 18 
736 309 96 
736 309 180 
736 316 18 
736 316 96 
736 316 180 
736 323 18 
736 323 96 
736 323 180 
736 552 594 
736 569 595 
736 576 595 
736 583 595 
736 590 595 
736 606 595 
736 613 595 
736 620 595 
736 637 595 
736 736 594 
736 804 583 
736 811 583 
736 828 583 
736 835 583 
736 842 583 
736 965 579 
736 972 579 
736 989 579 
736 996 579 
737 009 579 
737 016 580 
737 023 580 
737 030 580 
737 047 580 

737 054 580 
737 061 583 
737 078 583 
737 085 583 
737 092 583 
737 108 583 
737 153 584 
737 160 584 
737 177 584 
737 184 584 
737 191 584 
737 207 584 
737 214 584 
737 221 584 
737 238 584 
737 245 584 
737 252 584 
737 269 584 
737 276 584 
737 283 584 
737 290 584 
737 306 584 
737 313 584 
737 320 584 
737 337 584 
737 344 584 
737 351 585 
737 368 585 
737 375 585 
737 382 585 
737 399 585 
737 405 584 
737 412 584 
737 429 584 
737 436 584 
737 443 584 
737 450 585 
737 467 585 
737 474 585 
737 481 585 
737 498 585 
737 504 585 
737 511 585 
737 528 585 
737 535 585 
737 542 585 
737 559 582 
737 566 581 
737 573 582 
737 580 581 
737 597 580 
737 597 581 
737 597 582 
738 617 126 
738 624 126 
738 631 126 
738 648 126 
738 655 126 
738 662 126 
738 679 127 
738 686 127 
738 693 127 
738 709 127 
738 716 127 
738 723 127 
738 730 126 
738 747 126 
738 853 126 
738 860 126 
738 877 126 
738 884 126 
738 891 126 
738 907 126 
738 914 126 

738 921 126 
738 938 126 
738 945 126 
739 058 126 
739 065 126 
739 072 124 
739 089 124 
739 096 124 
739 102 124 
739 119 124 
739 126 124 
739 133 125 
739 140 125 
739 362 92 
739 379 93 
739 386 92 
739 393 93 
739 409 97 
739 416 97 
739 423 94 
739 430 98 
739 447 98 
739 454 125 
739 461 125 
739 478 125 
739 485 125 
739 492 124 
739 508 124 
739 515 124 
739 522 124 
739 539 124 
739 546 124 
739 553 125 
739 560 125 
739 577 125 
739 584 125 
739 591 125 
739 607 125 
739 614 125 
739 621 125 
739 638 125 
739 645 125 
739 652 125 
739 669 125 
739 676 125 
739 683 125 
739 690 125 
739 706 125 
739 713 125 
739 720 125 
739 737 125 
739 744 125 
739 751 126 
739 768 126 
739 775 126 
739 782 126 
739 799 126 
739 805 126 
739 812 126 
739 829 127 
739 836 127 
739 843 127 
739 850 127 
739 867 127 
739 874 127 
739 881 127 
739 898 127 
739 904 127 
739 911 127 
739 928 127 
739 935 127 
739 942 127 
739 959 127 
739 966 127 

739 973 127 
739 980 127 
739 997 127 
740 009 128 
740 016 128 
740 023 128 
740 030 128 
740 047 128 
740 054 128 
740 061 129 
740 078 129 
740 085 129 
740 092 129 
740 108 129 
740 115 129 
740 153 100 
740 160 95 
740 177 95 
740 184 95 
740 191 95 
740 207 79 
740 207 96 
740 214 102 
740 221 252 
740 238 249 
740 245 4 
740 245 257 
743 208 416 
744 083 146 
744 090 146 
745 356 583 
745 363 583 
745 370 583 
745 387 583 
745 394 583 
745 400 583 
746 025 262 
746 032 262 
746 049 262 
746 353 262 
746 377 32 
746 377 192 
746 377 343 
746 384 32 
746 384 192 
746 384 343 
746 391 32 
746 391 192 
746 391 343 
746 407 32 
746 407 192 
746 407 343 
746 414 32 
746 414 192 
746 414 343 
746 421 32 
746 421 192 
746 421 343 
746 438 32 
746 438 192 
746 438 343 
746 445 345 
746 452 262 
746 469 262 
746 476 262 
746 551 345 
746 568 345 
746 575 345 
746 582 345 
746 599 345 
746 605 345 
746 681 193 
746 681 343 
746 698 193 

746 698 343 
746 704 193 
746 704 343 
746 711 193 
746 711 343 
746 728 193 
746 728 343 
746 735 193 
746 735 343 
746 742 193 
746 742 343 
746 759 33 
746 759 193 
746 759 343 
746 766 33 
746 766 193 
746 766 343 
746 773 33 
746 773 193 
746 773 343 
746 780 33 
746 780 193 
746 780 343 
746 797 33 
746 797 193 
746 797 343 
746 803 33 
746 803 193 
746 803 343 
746 810 33 
746 810 193 
746 810 343 
746 827 344 
746 834 344 
746 841 344 
746 858 344 
746 865 344 
746 872 344 
746 889 344 
746 896 344 
746 902 344 
746 919 344 
746 926 344 
746 933 344 
746 940 344 
746 957 344 
746 964 344 
746 971 344 
746 988 344 
746 995 344 
747 008 344 
747 015 344 
747 022 344 
747 039 344 
747 046 344 
747 053 344 
747 237 449 
747 299 348 
747 305 348 
747 312 33 
747 312 194 
747 312 348 
747 329 33 
747 329 194 
747 329 348 
747 336 33 
747 336 194 
747 336 348 
747 343 349 
747 350 349 
747 367 349 
747 374 349 
747 381 349 
747 398 353 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

674

747 435 345 
747 442 345 
747 459 345 
747 466 345 
747 473 345 
747 480 345 
747 497 356 
747 503 356 
747 510 356 
747 527 357 
747 534 357 
747 541 357 
747 558 357 
747 565 357 
747 572 357 
747 589 357 
747 602 357 
747 619 357 
747 626 357 
747 633 357 
747 640 357 
747 657 357 
747 664 357 
747 732 357 
747 749 357 
747 756 357 
747 794 94 
747 800 99 
747 817 99 
747 824 99 
747 831 99 
750 022 362 
750 091 102 
750 091 119 
750 091 129 
750 091 275 
750 152 208 
750 169 204 
750 657 514 
751 371 218 
751 371 250 
751 401 201 
751 418 201 
751 425 200 
751 432 200 
751 524 109 
751 531 109 
751 548 109 
751 555 110 
751 562 110 
751 579 110 
751 586 111 
751 593 111 
751 609 111 
751 616 106 
751 623 106 
751 630 106 
751 647 107 
751 654 107 
751 661 107 
751 678 107 
751 685 107 
751 692 107 
751 708 108 
751 715 108 
751 722 108 
751 739 112 
751 746 112 
751 753 112 
751 760 112 
751 777 112 
751 784 112 
751 869 115 
751 876 115 

751 883 115 
751 890 115 
751 906 115 
751 913 115 
751 920 114 
751 937 114 
751 944 109 
751 951 114 
751 968 109 
751 975 109 
751 982 109 
751 999 109 
752 002 109 
752 019 109 
752 026 109 
752 033 109 
752 040 109 
752 057 109 
752 064 109 
752 071 109 
752 088 109 
752 095 109 
752 101 109 
752 118 109 
752 125 109 
752 156 113 
752 163 113 
752 170 113 
752 187 113 
752 194 113 
752 200 113 
752 613 83 
752 620 83 
752 637 82 
753 153 579 
753 160 579 
753 177 579 
753 184 579 
753 191 579 
753 207 579 
753 214 579 
753 221 579 
753 238 579 
753 245 579 
753 863 204 
753 870 259 
753 887 259 
753 894 203 
753 900 259 
753 924 259 
753 948 270 
753 955 270 
754 150 25 
754 150 144 
754 150 185 
754 167 25 
754 167 144 
754 167 185 
754 174 25 
754 174 144 
754 174 185 
754 211 98 
754 228 98 
754 235 98 
754 242 98 
754 648 99 
754 679 18 
754 679 96 
754 679 180 
754 761 399 
754 785 515 
754 853 99 
754 860 95 
754 877 95 

755 584 351 
755 591 349 
755 607 349 
755 614 349 
755 621 349 
755 638 349 
755 645 349 
755 843 94 
755 959 94 
756 062 585 
756 079 204 
756 086 203 
756 819 350 
756 857 349 
756 864 31 
756 864 191 
756 864 336 
756 871 31 
756 871 191 
756 871 336 
756 888 31 
756 888 191 
756 888 336 
756 895 31 
756 895 191 
756 895 336 
756 901 31 
756 901 191 
756 901 336 
756 918 31 
756 918 191 
756 918 336 
756 925 31 
756 925 191 
756 925 336 
756 932 336 
756 949 336 
756 956 336 
756 963 336 
756 970 336 
756 987 336 
756 994 354 
757 007 354 
757 014 354 
757 021 354 
757 038 354 
757 045 354 
757 052 338 
757 069 338 
757 076 338 
757 083 338 
757 090 356 
757 106 356 
757 113 356 
757 199 32 
757 199 192 
757 199 336 
757 205 32 
757 205 192 
757 205 336 
757 212 32 
757 212 192 
757 212 336 
757 229 32 
757 229 192 
757 229 336 
757 236 32 
757 236 192 
757 236 336 
757 243 32 
757 243 192 
757 243 336 
757 250 32 
757 250 192 

757 250 336 
757 267 337 
757 274 337 
757 281 337 
757 298 337 
757 304 337 
757 311 337 
757 328 354 
757 335 354 
757 342 354 
757 359 354 
757 366 354 
757 373 354 
757 380 338 
757 397 338 
757 403 338 
757 410 338 
757 427 356 
757 434 356 
757 441 356 
757 526 32 
757 526 192 
757 526 337 
757 533 32 
757 533 192 
757 533 337 
757 540 32 
757 540 192 
757 540 337 
757 557 32 
757 557 192 
757 557 337 
757 564 32 
757 564 192 
757 564 337 
757 571 32 
757 571 192 
757 571 337 
757 588 32 
757 588 192 
757 588 337 
757 595 337 
757 601 337 
757 618 337 
757 625 337 
757 632 337 
757 649 337 
757 656 355 
757 663 355 
757 670 355 
757 687 355 
757 694 355 
757 700 355 
757 717 338 
757 724 338 
757 731 338 
757 748 338 
757 755 356 
757 762 356 
757 779 356 
757 854 148 
757 854 339 
757 861 148 
757 861 339 
757 878 148 
757 878 339 
757 885 148 
757 885 339 
757 892 148 
757 892 339 
757 908 148 
757 908 339 
757 915 148 
757 915 339 

757 922 148 
757 922 339 
757 939 148 
757 939 339 
757 946 148 
757 946 339 
757 953 148 
757 953 339 
757 960 148 
757 960 339 
757 977 148 
757 977 339 
757 984 148 
757 984 339 
757 991 149 
757 991 339 
758 004 149 
758 004 339 
758 011 149 
758 011 339 
758 028 149 
758 028 339 
758 035 149 
758 035 339 
758 042 149 
758 042 339 
758 059 149 
758 059 339 
758 318 351 
758 325 351 
758 332 351 
758 349 352 
758 356 354 
758 363 354 
758 370 354 
758 387 354 
758 394 354 
758 400 354 
758 424 356 
758 431 355 
758 448 355 
758 455 355 
758 462 355 
758 479 355 
758 486 355 
758 493 355 
758 509 355 
758 516 355 
758 578 96 
758 585 96 
758 592 96 
758 608 96 
758 615 96 
758 653 119 
758 660 119 
758 677 119 
759 001 397 
759 018 397 
759 025 396 
759 322 367 
759 469 585 
759 940 399 
761 134 461 
761 141 355 
761 158 355 
761 165 355 
761 172 355 
761 189 355 
761 196 355 
761 202 201 
761 455 200 
761 974 589 
761 974 595 
762 056 259 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

675

762 063 259 
762 117 259 
762 872 126 
762 889 126 
762 896 126 
762 902 126 
762 919 126 
762 926 126 
762 933 126 
764 067 207 
764 074 207 
764 852 225 
764 869 225 
764 876 225 
764 883 225 
764 890 225 
764 906 225 
764 913 225 
764 920 225 
764 937 225 
764 944 225 
764 951 225 
764 968 225 
765 156 225 
765 163 225 
765 170 225 
765 187 225 
765 194 225 
765 200 227 
765 217 227 
765 224 227 
765 231 227 
765 552 227 
765 569 227 
765 576 227 
765 583 227 
765 590 227 
765 606 227 
765 613 227 
765 620 227 
765 637 227 
765 644 227 
765 651 224 
765 668 224 
765 675 224 
765 682 224 
765 699 224 
765 705 224 
765 712 224 
765 729 224 
765 736 224 
765 743 224 
765 750 224 
765 767 224 
765 774 224 
765 781 224 
765 798 225 
765 804 225 
765 811 225 
765 835 225 
765 873 488 
765 880 488 
765 910 488 
765 927 488 
765 989 449 
766 474 491 
766 481 491 
766 504 491 
766 511 491 
766 757 225 
766 764 346 
766 771 346 
766 788 346 
766 795 346 

766 801 346 
766 818 346 
766 825 346 
766 900 228 
766 917 228 
766 924 228 
766 931 228 
766 948 228 
766 955 580 
766 955 581 
766 955 582 
767 020 225 
767 037 225 
767 044 225 
767 051 225 
767 068 225 
767 075 227 
767 082 227 
767 150 224 
767 167 224 
767 174 224 
767 181 224 
767 198 224 
767 204 224 
767 211 224 
767 228 224 
767 235 224 
767 242 225 
767 259 225 
767 266 225 
767 273 225 
767 280 226 
767 297 226 
767 303 226 
767 310 226 
767 327 226 
767 334 226 
767 341 226 
767 358 226 
767 365 226 
767 372 226 
767 389 227 
767 396 227 
767 402 227 
767 419 227 
767 426 227 
767 433 228 
767 440 228 
767 457 228 
767 464 228 
767 471 228 
767 488 228 
767 600 79 
767 600 96 
767 617 112 
767 624 112 
767 631 112 
767 648 112 
767 655 228 
767 662 225 
767 679 225 
767 686 225 
767 693 225 
767 709 225 
767 792 225 
767 808 225 
767 815 225 
767 822 225 
767 839 226 
767 846 226 
767 853 226 
767 860 226 
767 877 226 
767 884 226 

767 891 226 
767 907 226 
767 914 226 
767 921 226 
767 938 226 
767 945 226 
767 952 226 
767 983 226 
767 990 226 
768 003 226 
768 010 226 
768 027 226 
768 034 226 
768 034 352 
768 041 226 
768 041 352 
768 058 226 
768 058 352 
768 065 226 
768 065 352 
768 072 226 
768 072 352 
768 089 226 
768 089 352 
768 096 226 
768 096 352 
768 102 226 
768 119 226 
768 126 226 
768 133 226 
769 550 595 
769 574 110 
769 581 110 
769 598 110 
769 604 110 
769 611 110 
769 628 110 
769 635 110 
769 642 110 
769 659 112 
769 666 112 
769 673 112 
769 680 112 
769 697 112 
769 703 112 
769 710 112 
769 727 112 
769 734 112 
769 741 112 
769 758 110 
769 765 110 
769 772 110 
769 789 110 
769 796 110 
769 802 110 
769 819 106 
769 826 106 
769 833 106 
769 840 106 
769 857 106 
769 864 106 
769 871 106 
769 888 107 
769 895 107 
769 901 107 
769 918 107 
769 925 107 
769 932 107 
769 949 107 
769 956 107 
769 963 107 
769 970 107 
769 987 107 
769 994 107 

770 006 107 
770 013 107 
770 020 108 
770 037 108 
770 044 108 
770 051 108 
770 068 108 
770 075 108 
770 082 108 
770 150 108 
770 167 108 
770 174 108 
770 181 108 
770 198 108 
770 204 108 
770 211 108 
770 228 108 
770 235 108 
770 242 108 
770 259 108 
770 266 108 
770 273 108 
770 280 109 
770 297 109 
770 303 109 
770 310 109 
770 327 109 
770 334 109 
770 341 113 
770 655 113 
770 662 113 
770 679 113 
770 686 113 
770 693 113 
770 709 113 
770 716 113 
770 723 113 
770 730 114 
770 747 114 
770 754 114 
770 761 114 
770 778 114 
770 785 114 
770 792 114 
770 808 114 
770 815 114 
770 822 114 
770 839 114 
770 846 115 
770 853 115 
770 860 115 
770 877 115 
770 884 116 
770 891 116 
770 907 116 
770 914 116 
770 921 116 
770 938 116 
770 945 116 
770 952 113 
770 969 113 
770 976 113 
770 983 113 
770 990 113 
771 003 113 
771 010 119 
771 027 119 
771 034 119 
771 041 119 
771 058 119 
771 065 119 
771 072 119 
771 089 261 
771 096 261 

771 102 261 
771 904 456 
771 928 457 
771 942 458 
771 959 458 
771 973 412 
771 980 404 
771 997 405 
772 000 406 
772 017 406 
772 024 409 
772 031 410 
772 048 411 
772 055 411 
772 185 236 
772 192 236 
772 208 236 
772 215 236 
772 222 236 
772 239 236 
772 246 236 
772 253 236 
772 260 236 
772 277 237 
772 284 237 
772 291 238 
772 307 238 
772 314 238 
772 321 238 
772 338 238 
772 345 238 
772 352 238 
772 369 238 
772 376 237 
772 383 237 
772 390 240 
772 406 240 
772 413 240 
772 420 240 
772 437 227 
772 444 227 
772 451 227 
772 468 227 
772 475 227 
772 482 227 
772 499 227 
772 505 227 
772 512 227 
772 529 240 
772 536 240 
772 543 240 
772 550 240 
772 567 240 
772 574 240 
772 581 240 
772 598 240 
772 604 240 
772 611 240 
772 628 240 
772 635 240 
772 642 240 
772 659 240 
772 666 240 
772 673 240 
772 680 240 
772 697 236 
772 703 236 
772 710 236 
773 052 468 
773 069 468 
773 076 472 
773 083 472 
773 090 472 
773 106 472 

art.

  Přehled programu 



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

676

773 113 495 
773 120 495 
773 144 495 
773 151 467 
773 168 468 
773 175 468 
773 182 468 
773 199 468 
773 205 468 
773 212 468 
773 229 468 
773 236 467 
773 243 467 
773 250 467 
773 267 468 
773 274 468 
773 281 468 
773 298 468 
773 304 468 
773 311 468 
773 328 468 
773 335 468 
773 342 468 
773 359 468 
773 366 477 
773 397 490 
773 403 490 
773 427 490 
773 434 490 
773 458 470 
773 465 470 
773 472 470 
773 489 470 
773 496 470 
773 502 470 
773 519 470 
773 526 470 
773 533 470 
773 540 470 
773 557 470 
773 564 469 
773 571 469 
773 588 469 
773 595 469 
773 601 469 
773 618 469 
773 625 469 
773 632 469 
773 649 471 
773 656 471 
773 663 471 
773 670 471 
773 687 471 
773 694 471 
773 700 471 
773 717 473 
773 724 473 
773 731 473 
773 748 474 
773 755 474 
773 762 474 
773 779 467 
773 786 467 
773 793 467 
774 325 473 
774 332 473 
774 349 473 
774 356 469 
774 363 471 
774 370 473 
774 387 473 
774 479 480 
774 486 480 
774 493 480 

774 509 480 
774 516 480 
774 523 480 
774 530 480 
774 547 480 
774 554 480 
774 561 480 
774 578 480 
774 585 480 
774 592 480 
774 608 481 
774 615 481 
774 622 481 
774 639 481 
774 646 481 
774 653 481 
774 660 481 
774 677 481 
774 684 481 
774 691 481 
774 851 33 
774 851 193 
774 851 345 
774 868 33 
774 868 193 
774 868 345 
774 875 33 
774 875 193 
774 875 345 
774 882 33 
774 882 193 
774 882 345 
774 899 33 
774 899 193 
774 899 345 
774 905 33 
774 905 193 
774 905 345 
774 912 33 
774 912 193 
774 912 345 
775 056 495 
775 070 507 
775 070 509 
775 087 507 
775 087 509 
775 803 476 
775 810 476 
775 827 482 
775 841 409 
775 865 205 
775 872 205 
776 015 379 
776 022 364 
776 039 425 
776 046 420 
776 053 436 
776 183 413 
776 190 414 
776 206 415 
776 213 415 
776 220 423 
776 237 424 
776 251 420 
776 268 421 
776 275 422 
776 282 426 
776 299 442 
776 305 443 
776 312 443 
776 329 444 
776 336 444 
776 343 445 
776 350 444 

776 367 445 
776 374 445 
776 381 445 
776 398 446 
776 404 429 
776 411 428 
776 428 430 
776 435 443 
776 442 431 
776 466 432 
776 473 433 
776 480 433 
776 497 432 
776 503 447 
776 510 446 
776 527 446 
776 534 447 
776 541 427 
776 558 444 
776 596 460 
776 602 461 
776 619 433 
776 626 433 
776 787 370 
776 787 374 
776 800 377 
776 985 208 
776 985 436 
776 985 448 
776 992 207 
776 992 436 
776 992 447 
777 005 208 
777 005 436 
777 005 447 
777 012 208 
777 012 436 
777 012 447 
777 647 114 
777 654 115 
777 661 116 
777 678 114 
777 685 114 
777 692 114 
777 708 114 
777 715 114 
777 722 111 
777 739 111 
777 746 114 
778 439 355 
778 446 355 
778 453 355 
778 804 341 
778 811 341 
778 828 341 
778 873 341 
778 880 341 
780 470 111 
780 487 111 
780 494 111 
780 500 111 
780 517 111 
780 524 111 
780 531 111 
781 842 237 
783 051 237 
783 068 237 
783 112 95 
783 129 95 
783 136 95 
783 143 95 
783 921 206 
783 952 476 
784 058 125 

784 065 125 
784 072 125 
784 089 125 
784 805 201 
784 812 201 
785 468 341 
785 475 341 
785 536 416 
785 895 409 
785 901 431 
785 925 433 
785 925 448 
785 932 436 
785 956 430 
785 987 461 
785 994 460 
786 007 477 
786 014 477 
786 021 478 
786 038 478 
786 045 478 
786 052 479 
786 274 476 
786 540 229 
786 588 482 
786 670 434 
786 823 388 
786 830 388 
786 847 388 
786 854 388 
786 861 388 
786 878 388 
786 885 388 
786 892 388 
786 908 388 
786 915 388 
786 922 388 
786 939 388 
787 059 229 
787 066 229 
787 073 229 
787 080 229 
787 165 101 
787 165 346 
787 172 101 
787 172 346 
787 189 101 
787 189 346 
787 196 101 
787 196 346 
787 202 101 
787 202 346 
787 219 101 
787 219 346 
787 226 117 
787 226 347 
787 233 117 
787 233 347 
787 240 117 
787 240 347 
787 653 117 
787 653 347 
787 660 117 
787 660 347 
787 677 117 
787 677 347 
787 691 478 
787 707 434 
787 738 101 
787 738 117 
787 738 347 
787 745 101 
787 745 117 
787 745 347 

787 752 101 
787 752 117 
787 752 347 
787 769 101 
787 769 117 
787 769 347 
787 776 101 
787 776 117 
787 776 347 
789 305 509 
789 305 511 
789 329 414 
789 336 472 
789 596 390 
789 602 390 
789 619 390 
789 626 390 
789 657 109 
789 664 111 
790 448 576 
790 448 611 
790 448 630 
790 448 636 
790 752 342 
790 752 353 
790 875 248 
790 912 274 
790 929 274 
790 936 274 
791 650 576 
791 650 611 
791 650 630 
791 650 636 
792 169 231 
792 169 243 
792 169 264 
792 176 265 
792 183 267 
792 190 231 
792 190 243 
792 190 267 
792 206 268 
792 213 268 
792 220 268 
792 237 268 
792 244 231 
792 244 243 
792 244 268 
792 251 268 
792 275 269 
792 282 269 
792 299 270 
792 305 270 
792 312 267 
792 329 269 
792 459 109 
792 466 110 
792 534 249 
793 074 412 
793 395 95 
793 401 95 
793 418 95 
793 425 99 
793 463 250 
793 470 251 
793 487 252 
793 517 253 
793 524 255 
793 548 257 
793 562 255 
793 579 256 
793 586 269 
793 739 79 
793 739 111 

  Přehled programu



Art. č. Strana Art. č. Strana Art. č. StranaArt. č. Strana Art. č. Strana

677

793 746 79 
793 746 111 
794 002 575 
794 026 575 
794 040 575 
794 057 79 
794 057 111 
794 095 575 
794 101 575 
794 118 576 
794 125 576 
794 132 576 
794 156 575 
794 163 575 
794 187 575 
794 200 575 
794 217 575 
794 224 576 
794 248 576 
794 262 576 
794 279 576 
794 286 576 
794 309 576 
794 323 576 
794 330 576 
794 347 576 
794 361 576 
794 385 576 
794 392 576 
794 408 575 
794 415 574 
794 460 574 
794 477 574 
794 484 574 
794 491 573 
794 507 573 
794 514 573 
794 521 514 
794 910 5 
794 910 275 
796 389 467 
796 754 207 
796 754 436 
796 754 448 
796 761 207 
796 761 436 
796 761 448 
796 778 207 
796 778 436 
796 778 448 
796 884 274 
796 907 269 
796 921 267 
797 003 576 
797 270 573 
797 287 260 
797 737 274 
798 468 450 
798 529 405 
798 550 477 
798 598 459 
798 666 437 
798 741 269 
799 298 102 
799 298 119 
799 298 129 
799 298 275 
799 304 113 
799 311 113 
799 328 113 
799 410 457 
799 427 459 
799 984 6 
799 984 490 

799 991 7 
799 991 495 
800 369 502 
801 090 456 
801 724 467 
801 731 468 
801 748 468 
801 786 508 
801 793 508 
801 809 509 
802 080 267 
802 097 267 
802 349 117 
802 349 347 
802 554 117 
802 554 347 
802 561 117 
802 561 347 
802 578 4 
802 578 118 
802 578 348 
802 585 4 
802 585 118 
802 585 348 
802 592 4 
802 592 118 
802 592 348 
802 851 449 
802 875 450 
803 384 434 
803 803 529 
804 398 236 
804 404 236 
804 411 236 
804 428 236 
804 435 237 
804 442 238 
804 688 7 
804 688 527 
804 770 396 
805 159 238 
805 166 238 
805 173 238 
805 180 238 
805 197 238 
805 203 238 
805 210 238 
805 227 238 
805 234 238 
805 241 238 
805 258 238 
805 265 238 
805 272 238 
805 289 236 
805 296 236 
805 302 236 
805 319 236 
805 326 239 
805 333 239 
805 340 239 
805 357 239 
805 364 241 
805 371 241 
805 388 241 
805 395 241 
805 401 241 
805 418 241 
805 425 241 
805 432 241 
806 118 488 
806 125 491 
806 132 507 
806 132 509 
806 408 72 

806 415 72 
806 422 72 
806 439 72 
806 446 72 
806 514 99 
806 606 6 
806 606 435 
806 606 450 
806 859 72 
806 866 72 
806 873 72 
806 880 72 
806 897 72 
806 903 72 
806 910 72 
806 927 72 
806 934 72 
806 941 72 
806 958 72 
806 965 72 
806 972 72 
806 989 72 
806 996 73 
807 009 73 
807 016 73 
807 023 73 
807 030 73 
807 047 73 
807 054 73 
807 061 73 
807 078 73 
807 085 73 
807 092 73 
807 115 135 
807 115 156 
807 115 175 
807 122 135 
807 122 156 
807 122 175 
807 139 135 
807 139 156 
807 139 175 
807 146 135 
807 146 156 
807 146 175 
807 153 135 
807 153 156 
807 153 175 
807 160 135 
807 160 156 
807 160 175 
807 177 135 
807 177 156 
807 177 175 
807 184 135 
807 184 156 
807 184 175 
807 191 135 
807 191 156 
807 207 135 
807 207 156 
807 207 175 
807 214 135 
807 214 156 
807 214 175 
807 351 134 
807 351 174 
807 368 134 
807 368 174 
807 375 134 
807 375 174 
807 382 134 
807 382 174 
807 399 134 

807 399 174 
807 405 134 
807 405 174 
807 412 134 
807 412 174 
807 429 134 
807 429 174 
807 436 134 
807 443 134 
807 443 174 
807 450 134 
807 450 174 
810 924 6 
814 274 4 
814 274 264 
814 298 5 
814 298 264 
814 304 5 
814 304 264 
815 042 6 
815 042 444 
815 103 4 
815 103 257 
816 353 6 
816 353 437 
816 643 5 
816 643 396 
816 902 5 
816 902 267

art.

  Přehled programu 





C
Z

 1
/2

2 
· N

áv
rh

 d
op

or
uč

en
ýc

h 
ce

n 
be

z 
D

P
H

 p
ro

 o
db

or
no

u 
ve

ře
jn

os
t 2

02
2 

· Z
m

ěn
y 

vy
hr

az
en

y.

Viega sortiment

Seznam čísel modelů 

mod.

  Přehled programu 



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

680

0211 159 
0211XL 159 
0212 159 
0214 160 
0214.2 160 
0215 160 
0215.1 161 
0215.1XL 161 
0215.5 160 
0215.5XL 160 
0215XL 160 
0216 156 
0216.1 157 
0216.1XL 157 
0216XL 156 
0217.2 158 
0217.2XL 158 
0218 158 
0218XL 158 
0225.5 164 
0226 157 
0226.1 157 
0226.1XL 157 
0226XL 157 
0256 162 
0256.1XL 162 
0259 163 
0259XL 163 
0263.1 162 
1004.12 391 
1004.17 391 
1006.101 391 
1007 389 
1010 388 
1010.2 388 
1010.6 390 
1010.7 390 
1010.8 390 
1010.9 390 
1013.8 341 
1019 213 
1019 514 
1021 364 
1021.5 365 
1022.5 36 
1022.6 36 
1026.6 342 
1028 210 
1030.5 365 
1037 213 
1037 364 
1041 388 
1041.2 390 
1071 216 
1072.25 213 
1072.3 213 
1073.6 214 
1075.12P 18 
1075.96 37 
1075.96 215 
1077.2 30 
1077.2 147 
1077.2 191 
1078 210 
1079.1 37 
1079.1 214 
1079.3 38 
1079.3 214 
1079.5 38 
1079.5 214 
1079.6 38 
1079.6 214 
1079.7 38 
1079.7 214 

1096.0 35 
1096.0 215 
1096.5 35 
1096.8 36 
1096.8 214 
1096.9 36 
1096.9 215 
1097.0 35 
1097.0 215 
1097.5 35 
1097.6 36 
1097.6 212 
1097.7 37 
1097.7 215 
1097.9 37 
1097.9 212 
1103 72 
1103XL 72 
1104 72 
1105 73 
1106 73 
1106XL 73 
1109.3 75 
1111 78 
1111.1 79 
1111XL 78 
1112 78 
1112.1 79 
1112XL 78 
1114 80 
1114.1 80 
1114.2 80 
1114.5 80 
1115 81 
1115.1 81 
1115.1XL 82 
1115.5 81 
1115.5XL 81 
1115XL 81 
1116 74 
1116.1 74 
1116.1XL 74 
1116XL 74 
1117.2 77 
1117.2XL 77 
1118 76 
1118XL 77 
1121-654 298 
1121-654 311 
1126 74 
1126.1 75 
1126.1XL 75 
1126XL 74 
1148 85 
1156 83 
1156XL 83 
1157.1 83 
1157.1XL 84 
1158 86 
1158 272 
1158.1 86 
1158.1 272 
1159 84 
1159.1 84 
1159.1XL 84 
1159XL 85 
1160 82 
1162 82 
1163 83 
1165 82 
1200.2 383 
1200.3 383 
1203 364 
1213 365 

1213.5 365 
1219.6 395 
1219.8 399 
1219.9 399 
1221 307 
1222 307 
1223 365 
1224 373 
1224.1 373 
1225 370 
1225 373 
1225.1 370 
1225.1 373 
1226 370 
1226 373 
1226.1 370 
1226.1 374 
1226.3 370 
1226.3 374 
1227 376 
1227.1 376 
1228 376 
1228.1 376 
1229 376 
1229.1 377 
1229.3 377 
1230.2 396 
1230.3 5 
1230.3 396 
1234 387 
1234 400 
1235.23 383 
1236 364 
1237 385 
1237.1 385 
1237.2 385 
1237.3 385 
1237.4 382 
1237.5 385 
1237.5 387 
1237.6 383 
1238.10 382 
1238.11 382 
1238.12 382 
1238.2 382 
1239.2 387 
1239.4 387 
1243 396 
1244 396 
1245 379 
1245.1 380 
1246 397 
1246.1 397 
1247.5 397 
1249 397 
1249.1 397 
1252.1 393 
1252.9 393 
1254.1 394 
1254.2 393 
1254.9 393 
1255.1 394 
1255.9 395 
1256 394 
1256.1 394 
1259 382 
1259 385 
1259.1 387 
1260 379 
1261 379 
1262.2 368 
1270 366 
1270.1 367 
1271 308 

1272 367 
1273 371 
1273 383 
1274 368 
1275 367 
1277 399 
1279 380 
1280 380 
1281 368 
1282 365 
1284 365 
1286 388 
1288 389 
1288.1 389 
1289 389 
1290 377 
1294 392 
1294.1 391 
1294.3 392 
1294.9 392 
1299 389 
1332 308 
1401 362 
1401 363 
1403 363 
1404 364 
1405 362 
1405.3 362 
1406 363 
1412.891 27 
1412.891 328 
1412.991 328 
1415 29 
1415 330 
1421 291 
1421 304 
1445.2 379 
1445.3 380 
1452 399 
1452.1 399 
1452.2 399 
1453.1 366 
1454 366 
1455 366 
1456 371 
1456.1 371 
1456.1 383 
1472.1 395 
1480 367 
1481 400 
1482 367 
1490 366 
1513 307 
1516 146 
1516 188 
1516 206 
1516 281 
1516.113 4 
1516.113 27 
1516.113 146 
1516.113 188 
1516.113 206 
1516.113 281 
1516.512 290 
1521 305 
1522 305 
1523 306 
1525 306 
1526.414-897 30 
1526.414-897 190 
1526.8 331 
1526-182 331 
1526OE-182 331 
1531 305 

1541 306 
1542 306 
1551 305 
1552 305 
1611 291 
1611 304 
1612 291 
1612 304 
1613 291 
1613 304 
1615 291 
1615 304 
1622 291 
1622 304 
1626 304 
1632 304 
1641 295 
1751 290 
1751 294 
1752 294 
1761 294 
1761 308 
1811 295 
1811 308 
1811-654 298 
1811-654 311 
1812 295 
1812 308 
1813 295 
1813 308 
1814 295 
1814 309 
1817 296 
1817 309 
1819 296 
1819 309 
1821 296 
1821 309 
1822-260 298 
1822-260 311 
1831 296 
1831 309 
1832 296 
1832 310 
1841 296 
1841 310 
1842 297 
1842 310 
1845 297 
1845 310 
1846 297 
1846 310 
1851 297 
1851 311 
1852 297 
1852 311 
1853 298 
1853 311 
1855 297 
1855 311 
1911 290 
1911 295 
1911 331 
2004 201 
2004 364 
2007.3 30 
2007.3 147 
2007.3 190 
2021 210 
2021.7 27 
2021.7 209 
2021.8 209 
2021.85 210 
2032.1 207 

  Přehled programu



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

681

2035 217 
2035.5 217 
2035.6 217 
2036 217 
2040 30 
2040 147 
2040 190 
2040 219 
2040 271 
2040.8 263 
2040-404 219 
2040-404 272 
2042 398 
2043 576 
2043 592 
2118.5 203 
2125.59 27 
2125.9 28 
2132 29 
2132 190 
2132 207 
2132 331 
2134.5 207 
2141.3 27 
2141.3 209 
2141.4 27 
2141.4 209 
2141.5 206 
2141.6 207 
2141.7 207 
2169.21 205 
2191 219 
2191 271 
2191.1 219 
2191.1 271 
2202 231 
2202 243 
2202 264 
2202.1 268 
2202.10 270 
2202.11 270 
2202.13 267 
2202.14 269 
2202.18 269 
2202.2 268 
2202.20 249 
2202.23 250 
2202.27 269 
2202.3 268 
2202.30 251 
2202.31 252 
2202.34 253 
2202.4 268 
2202.40 255 
2202.42 257 
2202.5 231 
2202.5 243 
2202.5 268 
2202.50 255 
2202.51 256 
2202.5XL 267 
2202.6 268 
2202.60 267 
2202.62 5 
2202.62 264 
2202.63 4 
2202.63 264 
2202.6XL 267 
2202.73 5 
2202.73 267 
2202.7XL 269 
2202.8XL 269 
2202.9 269 
2202.90 231 

2202.90 243 
2202.90 267 
2202.99 5 
2202.99 264 
2202.9XL 267 
2202XL 265 
2203 135 
2203 156 
2203 175 
2203XL 135 
2203XL 156 
2203XL 175 
2205 134 
2205 174 
2205XL 134 
2205XL 174 
2209.3 137 
2209.3 157 
2209.3 176 
2210.12 354 
2210.35 342 
2210.40 348 
2210.50 341 
2211 16 
2211 179 
2211.1 18 
2211.1 49 
2211.1 181 
2211.4 16 
2211.4 179 
2211.5 26 
2211.5 146 
2211.5 188 
2211XL 179 
2212 17 
2212 180 
2212.1 18 
2212.1 50 
2212.1 181 
2212.3 17 
2212.3 180 
2213 18 
2213 181 
2214 19 
2214 181 
2214.1 19 
2214.1 182 
2214.2 19 
2214.2 182 
2214.3 19 
2214.3 181 
2215 182 
2215.1 21 
2215.1 183 
2215.1NC 21 
2215.1XL 183 
2215.2NC 22 
2215.4 20 
2215.4 182 
2215.5 20 
2215.5 182 
2215.5XL 183 
2215.6 17 
2215.6 80 
2215.6 180 
2215XL 182 
2216 175 
2216.1 176 
2216.1XL 176 
2216XL 175 
2217.1 15 
2217.1 178 
2217.2 15 
2217.2 178 

2217.2XL 178 
2217.3 26 
2217.3 187 
2217.4 15 
2217.4 178 
2217.4 230 
2217.4 340 
2218 14 
2218 177 
2218.4 29 
2218.4 189 
2218XL 177 
2221 28 
2221 188 
2221.1 28 
2221.1 188 
2222 28 
2222 188 
2222.05 28 
2222.05 189 
2222.2 28 
2222.2 189 
2222.6EX 28 
2222.6EX 188 
2223.1 229 
2223.1 340 
2223.2 229 
2223.2 340 
2223.3 230 
2223.3 340 
2225 26 
2225 187 
2225.5 26 
2225.5 187 
2225.6 26 
2225.6 187 
2226 176 
2226.1 176 
2226.1XL 176 
2226XL 176 
2228.7 26 
2228.7 187 
2229 29 
2229 189 
2231.03 351 
2231.04 351 
2231.13 351 
2231.14 352 
2231.3 350 
2231.4 351 
2232.1 29 
2232.1 189 
2232.3 29 
2232.3 190 
2233.5 38 
2233.6 38 
2234 352 
2234.22 356 
2234.5 353 
2235.2 349 
2235.3 349 
2235.90 350 
2235.95 350 
2236 34 
2236 350 
2236.10 34 
2236.10 349 
2236.50 350 
2237.22 354 
2237.24 355 
2237.25 355 
2237.26 355 
2237.3 336 
2237.3XL 354 

2237.5 31 
2237.5 191 
2237.5 336 
2237.5XL 338 
2237.6XL 356 
2238.22 354 
2238.24 355 
2238.3 337 
2238.5 32 
2238.5 192 
2238.5 336 
2238.5XL 338 
2238.8XL 356 
2239.22 355 
2239.3 337 
2239.4 32 
2239.4 192 
2239.4 337 
2239.4XL 338 
2239.6XL 356 
2244 34 
2247 35 
2248 35 
2249.3 34 
2251 31 
2251 148 
2251 191 
2252 34 
2255 23 
2255 184 
2256XL 185 
2259.1 84 
2259.1 144 
2259.1 162 
2259.1 186 
2259.1XL 84 
2259.1XL 144 
2259.1XL 163 
2259.1XL 186 
2259.2XL 186 
2259.2XL 289 
2259.3XL 186 
2259.5 25 
2259.5 186 
2259.5XL 186 
2259.7 25 
2259.7 53 
2259.7 85 
2259.7 100 
2259.7 116 
2259.7 128 
2259.7 186 
2259.7XL 25 
2259.7XL 53 
2259.7XL 85 
2259.7XL 116 
2259.7XL 187 
2259.9 25 
2259.9 54 
2259.9 85 
2259.9 100 
2259.9 116 
2259.9 128 
2259.9 145 
2259.9 163 
2259.9 187 
2259.9XL 25 
2259.9XL 54 
2259.9XL 85 
2259.9XL 116 
2259.9XL 145 
2259.9XL 164 
2259.9XL 187 
2260 22 

2260 183 
2262 22 
2262 183 
2263 23 
2263 184 
2263 353 
2263XL 185 
2264 24 
2264 185 
2265 23 
2265 184 
2267 24 
2267 185 
2269 24 
2269 144 
2269 185 
2269.9 25 
2269.9 144 
2269.9 185 
2271.1 39 
2272.1 37 
2272.1 215 
2272.2 37 
2272.2 216 
2272.5 39 
2272.5 216 
2273.1 39 
2275 32 
2275 192 
2275 343 
2275.1 344 
2275.10 33 
2275.10 193 
2275.10 345 
2275.2 344 
2275.3 193 
2275.3 343 
2275.4 33 
2275.4 193 
2275.4 343 
2275.5 344 
2275.6 344 
2275.90 345 
2275.91 356 
2275.92 357 
2275.93 357 
2275.94 357 
2275.95 357 
2275.96 357 
2275.97 357 
2275CO 345 
2276.1 30 
2276.1 146 
2276.1 190 
2276.8 30 
2276.8 147 
2276.8 190 
2276.9 30 
2276.9 147 
2276.9 190 
2277.2 38 
2278 33 
2278 194 
2278 348 
2278.1 348 
2278.5 349 
2278.6 349 
2278.7 353 
2278.8 342 
2278.8 353 
2281.3 341 
2281.7 341 
2282 342 
2282.1 342 

mod.

  Přehled programu 



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

682

2286 41 
2286 67 
2286 87 
2286 151 
2286 195 
2286XL 41 
2286XL 67 
2286XL 196 
2289 40 
2289 86 
2289 151 
2289 196 
2289XL 41 
2289XL 196 
2290 271 
2290.2 271 
2291.1 150 
2291.1 195 
2291.1 271 
2291.2 150 
2291.2 195 
2291.2 271 
2292.2 40 
2292.2 150 
2292.2 195 
2292.2 272 
2292.4XL 40 
2292.4XL 150 
2292.4XL 195 
2292.4XL 272 
2295.5 248 
2296.1 255 
2296.2 150 
2296.2 231 
2296.2 243 
2296.2 254 
2296.4 256 
2297.1XL 254 
2297.2XL 256 
2297.3XL 257 
2299.7 253 
2299.7 398 
2299.9 251 
2299.91 251 
2311 139 
2311.1 140 
2311.1 159 
2311XL 139 
2312 139 
2312.1 140 
2312.1 159 
2312XL 140 
2314 140 
2314.2 140 
2314.5 140 
2315 141 
2315.1 141 
2315.1XL 142 
2315.5 141 
2315.5XL 141 
2315XL 141 
2316 135 
2316.1 136 
2316.1XL 136 
2316XL 135 
2317.1 138 
2317.2 138 
2317.2XL 139 
2317.3 146 
2318 137 
2318XL 138 
2325.5 145 
2325.7 146 
2326 136 

2326.1 136 
2326.1XL 136 
2326XL 136 
2327 136 
2334 352 
2334.5 353 
2337.5 148 
2337.5 339 
2338.5 148 
2338.5 339 
2339.4 149 
2339.4 339 
2355 143 
2356 143 
2356.1XL 144 
2356XL 143 
2359 144 
2359.7 145 
2359.7 163 
2359.7XL 145 
2359.7XL 163 
2359XL 145 
2360 142 
2362 142 
2363 143 
2364 143 
2365 142 
2370 149 
2370 346 
2375.8 346 
2386XL 41 
2386XL 67 
2386XL 87 
2386XL 152 
2389XL 40 
2389XL 86 
2389XL 151 
2411XL 16 
2412XL 17 
2415 19 
2415.1 21 
2415.1XL 21 
2415.2 22 
2415.3 20 
2415.5XL 20 
2415XL 20 
2416 12 
2416.1 12 
2416.1XL 12 
2416.2 22 
2416XL 12 
2417.2XL 16 
2418 13 
2418 14 
2418.1 14 
2418XL 15 
2426 12 
2426.1 13 
2426.1XL 13 
2426XL 13 
2427 13 
2428 13 
2456 24 
2456XL 24 
2457 24 
2457 53 
2459.5XL 25 
2484.7 250 
2484.7 398 
2484.9 249 
2485.7 274 
2485.8 274 
2488.2 274 
2488.63 274 

2488.65 274 
2488.67 274 
2488.7 274 
2489.9 249 
2490.1 40 
2490.1 59 
2490.1 67 
2490.1 86 
2490.1 102 
2490.1 119 
2490.1 129 
2490.1 151 
2490.1 169 
2490.1 195 
2490.1 275 
2494 40 
2494 58 
2494 67 
2494 86 
2494 151 
2494 168 
2494 195 
2494 275 
2496.1 254 
2497.2XL 150 
2497.2XL 255 
2498 5 
2498 275 
2499 275 
2611 48 
2611.5 48 
2611XL 48 
2612 49 
2612.3 49 
2612XL 49 
2613 49 
2614 50 
2614.2 50 
2614.5 58 
2614.5 168 
2614.6 58 
2614.6 168 
2615 50 
2615.1 51 
2615.1XL 51 
2615.2 51 
2615.5 51 
2615.5XL 51 
2615XL 50 
2616 46 
2616.1 46 
2616.1XL 46 
2616XL 46 
2617.2 48 
2618 47 
2618.1 47 
2618XL 47 
2624 58 
2624 168 
2624.1 58 
2624.1 168 
2625.5 54 
2626 46 
2626.1 47 
2626.1XL 47 
2626XL 46 
2630 58 
2630 168 
2641.2HT 56 
2641.2HT 166 
2646 56 
2646 166 
2648S 55 
2648S 165 

2648T 55 
2648T 165 
2650 52 
2650 161 
2652 52 
2652 161 
2654 52 
2654 161 
2656 53 
2659.5 53 
2659.5 163 
2659.5XL 53 
2661 52 
2661 162 
2666 52 
2666 162 
2670 54 
2670 164 
2671 54 
2671 164 
2671.3 55 
2671.3 164 
2687 59 
2687 169 
2770 343 
2782 31 
2782 147 
2782 191 
2782 263 
2782 398 
2782.5 218 
2782.5 263 
2784.7 218 
2784.7 250 
2799.7 31 
2799.7 147 
2799.7 191 
2799.7 217 
2799.7 252 
2799.7 398 
3001 280 
3003 281 
3004 281 
3088 288 
3090 280 
3091 280 
3092 280 
3098 288 
3120 280 
3121 280 
3130 282 
3180 282 
3211-866 567 
3227.132 567 
3227.2 567 
3227.4 567 
3228 565 
3229 565 
3233 566 
3233.1 566 
3233.4 566 
3233.8 565 
3233.9 565 
3240 282 
3240 292 
3241 284 
3241 292 
3241.1 97 
3242 285 
3242 293 
3243 284 
3244 284 
3244 292 
3245 283 

3246 205 
3246 283 
3246 292 
3247 284 
3247 292 
3251 293 
3252 293 
3253 293 
3270 282 
3270 291 
3280 283 
3280 292 
3290 289 
3291 289 
3301 289 
3330 288 
3331 288 
3334 287 
3335 289 
3340 288 
3341 288 
3344 287 
3426 330 
3427 330 
3427.2 330 
3471 281 
3525 287 
3526 294 
3527 289 
3530 285 
3530 286 
3530 293 
3531 283 
3535 286 
3741 564 
3811 558 
3811.01 564 
3811.1 560 
3811.3 560 
3811.5 559 
3811.5 653 
3812 558 
3813 558 
3815 559 
3815.1 558 
3815.2 560 
3815.5 559 
3815.5 653 
3816 562 
3816.1 563 
3817.5 567 
3817.6 567 
3817.815 561 
3817.816 561 
3817.818 562 
3817.819 561 
3819 560 
3821 561 
3891 553 
3891 568 
3892 515 
3892 553 
3892 568 
3894 568 
3895 568 
3932-667 513 
4211 95 
4211.3 95 
4211XL 110 
4212 95 
4212.2 97 
4212.5 96 
4212XL 111 
4213 79 

  Přehled programu



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

683

4213 96 
4213.1 96 
4213.2 18 
4213.2 96 
4213.2 180 
4213XL 79 
4213XL 111 
4214XL 110 
4215 97 
4215.1 98 
4215.1XL 113 
4215.2 98 
4215.4 98 
4215.5 97 
4215.5XL 112 
4215.7 99 
4215XL 112 
4216 92 
4216.1 92 
4216.1XL 107 
4216XL 106 
4217.2 94 
4217.2XL 109 
4218 94 
4218XL 109 
4226 93 
4226.1 93 
4226.1XL 108 
4226XL 107 
4256 100 
4256XL 114 
4259 100 
4259.1 100 
4259.1XL 115 
4259.6XL 116 
4259XL 115 
4263 99 
4265 99 
4275.8 101 
4275.8 346 
4275.8XL 117 
4275.8XL 347 
4275.98 101 
4275.98 117 
4275.98 347 
4275.9XL 4 
4275.9XL 118 
4275.9XL 348 
4278 261 
4278.5 261 
4278.6 262 
4278.90 261 
4278.91 261 
4278.92 261 
4279 261 
4280 262 
4284.9 249 
4286XL 119 
4289 102 
4290.1 102 
4290.1 119 
4290.1 129 
4290.1 275 
4294 102 
4294 119 
4294 129 
4294 275 
4295.9XL 270 
4296.1 4 
4296.1 257 
4296.1XL 259 
4296.2XL 259 
4296.4XL 259 
4296.5XL 259 

4296.8XL 270 
4297.4XL 259 
4298 260 
4299.9 252 
4311 110 
4312 110 
4312.2 111 
4312.7 111 
4315 112 
4315.1 113 
4315.5 112 
4316 106 
4316.1 107 
4317.2 109 
4318 108 
4326 107 
4326.1 108 
4356 114 
4359 115 
4359.1 114 
4359.6 116 
4363 114 
4365 113 
4375.8 117 
4375.8 347 
4386 119 
44.1-603 513 
45.1-603 513 
4511 65 
4511.4 65 
4512 65 
4515 65 
4515.1 65 
4516 64 
4516.1 64 
4517.2 64 
4518 64 
4526 64 
4526.1 64 
4551 66 
4562 66 
45-667 513 
4611 126 
4612 126 
4615 126 
4615.1 127 
4615.5 127 
4616 124 
4616.1 124 
4617.2 126 
4618 125 
4626 125 
4626.1 125 
4656 127 
4659.5 128 
4661 127 
4687 129 
4703 200 
4704 200 
4704.1 200 
4705 200 
4705 200 
4705.01 200 
4705.1 200 
4705.5 201 
4705.6 201 
4708 201 
4708.1 201 
4708.5 201 
4715 211 
4716 210 
4718 211 
4722P 514 
4733 211 

4756 211 
4780.3 218 
4780.4 218 
4780.4 263 
4912.2 614 
4914.10 608 
4914.11 627 
4914.2 604 
4914.2 624 
4914.20 603 
4914.21 624 
4914.90 576 
4914.90 611 
4914.90 630 
4914.90 636 
4915 653 
4919 553 
4919 653 
4921.6 609 
4921.76 609 
4921.8 617 
4922.2 614 
4922.4 633 
4922.5 632 
4922.6 632 
4922.7 632 
4922.9 614 
4922.9 633 
4923.1 637 
4923.5 577 
4923.5 606 
4923.5 626 
4925 606 
4925 610 
4925 649 
4926 605 
4926.20 606 
4927 602 
4927.1 603 
4928.1 616 
4928.2 616 
4928.3 616 
4928.4 616 
4929.1 635 
4929.2 635 
4929.3 635 
4929.4 635 
4932.2 612 
4932.3 612 
4933.1 615 
4933.11 616 
4933.2 634 
4933.3 615 
4933.4 634 
4933.5 615 
4933.6 634 
4933.61 634 
4933.7 632 
4933.8 619 
4933.8 637 
4933.81 619 
4933.81 637 
4934.1 612 
4934.1 648 
4934.2 613 
4934.2 648 
4934.3 613 
4934.3 648 
4934.31 613 
4934.4 613 
4934.4 648 
4934.5 613 
4934.5 649 
4934.6 614 

4934.8 614 
4935.1 607 
4935.2 607 
4935.3 608 
4935.40 615 
4936.2 607 
4936.3 605 
4936.6 619 
4936.61 619 
4937 652 
4937.1 652 
4937.2 652 
4938 601 
4938.21 610 
4939 601 
4941.5 647 
4941.5-551 651 
4942.5 647 
4943.2 646 
4944.2 646 
4944.8 619 
4944.8 651 
4945.1-356 651 
4945.2 646 
4946.2 647 
4946.3 651 
4947 611 
4947 618 
4947 650 
4947.1 610 
4947.1 649 
4948.21 618 
4948.21 650 
4948.31 611 
4948.31 650 
4948.39 611 
4948.39 631 
4948.39 650 
4949.1 614 
4949.3 633 
4949.4 615 
4949.5 615 
4949.5 633 
4951.1 625 
4951.20 625 
4954.9 634 
4955.1 627 
4956 628 
4956.4 628 
4956-551 628 
4957 636 
4958 618 
4958 651 
4961.90 610 
4962 615 
4962.1 617 
4962.2 617 
4962.3 617 
4962.4 618 
4963 633 
4963.1 636 
4963.5 633 
4964.95 585 
4965.10 589 
4965.12 590 
4965.14 591 
4965.16 590 
4965.20 588 
4965.30 589 
4965.31 589 
4965.32 589 
4965.33 589 
4965.40 592 
4965.44 592 

4965.50 591 
4965.51 592 
4965.60 591 
4965.61 591 
4965.62 591 
4965.63 591 
4965.79 595 
4965.80 589 
4965.86 590 
4965.90 576 
4965.90 586 
4965.90 592 
4965.90 595 
4965.91 592 
4966.10 588 
4966.14 591 
4966.16 590 
4967.10 594 
4967.30 595 
4967.31 595 
4967.32 595 
4967.33 595 
4967.86 595 
4968.10 594 
4970 653 
4971.70 586 
4973.98 509 
4973.98 592 
4973.98 595 
4973.98 637 
4976.10 617 
4976.11 617 
4976.20 635 
4976.21 635 
4976.30 618 
4976.31 618 
4980.60 600 
4980.63 600 
4981.10 574 
4981.11 573 
4981.30 576 
4981.31 576 
4981.32 576 
4981.50 575 
4981.60 575 
4981.80 575 
4981.81 574 
4981.86 514 
4981.89 576 
4981.90 573 
4982.10 579 
4982.20 580 
4982.30 583 
4982.40 583 
4982.45 583 
4982.50 584 
4982.51 584 
4982.60 584 
4982.61 584 
4982.70 585 
4982.71 584 
4982.80 585 
4982.81 585 
4982.83 580 
4982.83 581 
4982.83 582 
4982.84 589 
4982.84 595 
4982.85 585 
4982.86 585 
4982.90 582 
4982.91 581 
4982.92 582 
4982.93 581 

mod.

  Přehled programu 



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

684

4982.94 580 
4982.94 581 
4982.94 582 
4982.96 583 
4983.10 579 
4983.20 579 
4986.2 643 
4987 642 
4987.1 642 
4987.2 643 
4987.3 642 
4987.39 644 
4987.41 642 
4987.419 644 
4987.49 644 
4989 643 
4991 645 
4992 645 
4993.5 645 
4994 626 
4994 629 
4994.1 629 
4995.1 644 
4995.2 645 
4995.3 643 
4996 630 
4996 636 
4996.1 630 
4997 628 
4998.2 637 
4998.3 630 
5121 524 
5121K 524 
5125 524 
5216.1 525 
5226.1 525 
5325.75 27 
5325.75 206 
5331 218 
5331 273 
5331.2 218 
5331.2 273 
5341 219 
5341 271 
5341 399 
5341.6 219 
5341.6 271 
5359.1 205 
5430 525 
5431 525 
5432 525 
5433 526 
5438 524 
5439 524 
5440 525 
5441 525 
5535 531 
5536 532 
5555 531 
5555K 531 
5611 530 
5611.5 529 
5611.51 529 
5611.6 529 
5611-101 536 
5611K 530 
5612 530 
5621.1-880 528 
5621.24 528 
5621.25 528 
5625.55 548 
5632.2 529 
5633.1 527 
5633.2 527 

5633.3 528 
5633.90 528 
5634.15 7 
5634.15 527 
5635.1 549 
5635.3 549 
5635.7 548 
5636 548 
5636.1 548 
5692.1 536 
5694 536 
5694.5 536 
5695 537 
5696 536 
5697 537 
5698 537 
5725 534 
5725 547 
5725.5-45V 553 
5725.94 546 
5725.94 566 
5725V-542 537 
5726 535 
5726.51 535 
5727 534 
5729 531 
5730 526 
5730 535 
5753 533 
5753.01 536 
5753.09 526 
5753.904 533 
5753-542 536 
5754 534 
5755 533 
5763 534 
5788 532 
5788.4 532 
5788.45 532 
5788.70 533 
5788.71 533 
5791-111 536 
5972.152 537 
5973 537 
6141.01 7 
6141.01 495 
6141.02 495 
6141.60 496 
6141.61 496 
6141.62 495 
6141.7 496 
6141.70 496 
6141.71 496 
6141.72 495 
6142.01 6 
6142.01 490 
6142.32 489 
6142.33 489 
6145.4 494 
6145.5 494 
6145.51 494 
6145.6 494 
6146 497 
6146.2 497 
6146.215 498 
6146.22 498 
6146.221 499 
6146.222 498 
6146.224 498 
6146.36 499 
6148.1 501 
6149.95 514 
6154.0 488 
6156.0 490 

6161.01 491 
6161.13 491 
6161.50 490 
6161.51 492 
6161.52 491 
6161.60 490 
6161.61 492 
6161.62 491 
6161.65 509 
6161.65 511 
6161.7 493 
6161.70 490 
6161.71 492 
6161.72 491 
6161.80 502 
6161.81 501 
6161.86 502 
6161.89 502 
6161.9 502 
6162 487 
6162.01 488 
6162.1 488 
6162.45 487 
6163.1 488 
6163.2 488 
6163.45 487 
6166.41 504 
6166.42 504 
6168 503 
6168.02 504 
6168.45 504 
6168.46 504 
6168.7 503 
6168-035 504 
6170.0 492 
6170.10 493 
6170.11 493 
6170.12 493 
6171.0 489 
6171.10 489 
6171.11 489 
6171.12 489 
6175.1 499 
6175.2 500 
6176.45 505 
6177.45 506 
6178 505 
6387.35 506 
6387.38 506 
6711 203 
6711.8 208 
6711.8 436 
6711.8 448 
6712 203 
6713 203 
6713P 203 
6714 204 
6714.1 204 
6715 204 
6715.2 204 
6716 202 
6716.8 207 
6716.8 436 
6716.8 447 
6717 202 
6718 202 
6718.8 208 
6718.8 436 
6718.8 447 
6720.01 209 
6723 208 
6723.1 209 
6724 208 
6724.1 208 

6724.2 208 
6724.3 206 
6725 206 
6725.5 206 
6725.7 206 
6725.78 207 
6725.78 436 
6725.78 448 
6726 202 
6726.4 203 
6735 205 
6735 212 
6741 209 
6763 205 
6770 210 
6775.31 212 
6776 204 
6777 213 
6783 205 
6793 204 
6797.6 211 
6797.7 212 
6821.45 512 
6822.45 512 
6887.19 513 
6887.45 514 
6892 515 
6892 552 
6892 645 
6895 514 
6912 513 
6928 510 
6928.0 510 
6928.5 511 
6928EX 510 
6929 510 
6930.0 510 
6931.0 510 
6931.45 512 
6934 511 
6934.0 511 
6956.0 507 
6956EX 507 
6960 508 
6960.0 509 
6961 507 
6961.96 509 
6963 508 
6964.0 507 
6964.0 509 
6965 508 
6965.1 508 
6965.90 509 
6977 512 
6995.1 515 
7121 542 
7121K 542 
7122 543 
7122K 543 
7128 542 
7139.11 551 
7139.13 551 
7139.15 549 
7139.151 550 
7139.152 550 
7139.153 550 
7139.159 551 
7139.16 549 
7139.161 550 
7139.162 550 
7139.163 551 
7139.169 551 
7139.17 551 
7139.18 552 

7139.19 554 
7139.20 551 
7391 553 
7432 542 
7432.31 542 
7462.71 543 
7622 542 
7622.31 542 
7721 542 
7850 543 
7860.71-880 543 
791-880 515 
791-880 553 
792 545 
7928.520 546 
794 546 
7942.89V 554 
79485.1 545 
79485.20 546 
7964-563 554 
7968 552 
7968.5 552 
7969 552 
7985 544 
7985.01-881 552 
7985.10 544 
7985.15 545 
7985.17 545 
7985.20 544 
7985.30 544 
7985.30-697 552 
7985.32 544 
7985.47V 553 
7985.50 552 
7985.50 645 
7985.80 547 
7985.88V 553 
7985.88V 568 
7985.94 547 
7985.94 567 
7985.945 547 
7987.570 553 
7987V 553 
7988 537 
7988.5 553 
8001 434 
8010.21 435 
8013.23 435 
8019.21 566 
8019.22 566 
8040.21 410 
8056.1 435 
8064.90 416 
8076 435 
8077 435 
8090 564 
8090.1 564 
8090.2 564 
8090.3 564 
8091 563 
8092 563 
8093 563 
8094 562 
8173 434 
8180.73 434 
8310.52 435 
8310.52 448 
8310.68 437 
8310.79 457 
8310.80 562 
8310.88 461 
8314 460 
8314 527 
8352.690 477 

  Přehled programu



Model č. Strana Model č. Strana Model č. StranaModel č. Strana Model č. Strana

685

8352.690 500 
8352.690 501 
8367 461 
8400 442 
8401 442 
8409 449 
8410 448 
8411 450 
8413 450 
8414 449 
8415 449 
8415.1 449 
8416 450 
8417 449 
8420 273 
8420 450 
8420.1 273 
8420.1 451 
8420.2 273 
8420.2 451 
8437.90 449 
8502 456 
8503 457 
8504 456 
8512 457 
8512.31 458 
8513 459 
8513.31 459 
8516 458 
8521 405 
8521.32 409 
8521.34 411 
8522 404 
8522.31 410 
8522.33 411 
8523 405 
8524 412 
8530 406 
8533 406 
8535 413 
8535.31 414 
8535.32 415 
8535.33 415 
8536 420 
8536.31 420 
8537 421 
8537.31 422 
8538 414 
8539 427 
8540 423 
8540.31 424 
8540.32 425 
8540.33 426 
8545 442 
8545.31 443 
8545.32 443 
8550 460 
8554 6 
8554 444 
8555 444 
8555.31 444 
8555.32 445 
8555.33 444 
8555.34 445 
8555.35 445 
8555.36 446 
8555.38 445 
8558 444 
8560 429 
8560.31 430 
8560.32 428 
8560.33 430 
8565 443 
8566 460 

8568 431 
8569 461 
8570 432 
8570.30 446 
8570.31 432 
8570.32 433 
8570.33 447 
8570.34 446 
8570.35 447 
8570.36 433 
8570.37 436 
8570.39 409 
8570.45 416 
8570.48 431 
8570.49 433 
8570.49 448 
8570.50 436 
8570.54 461 
8570.55 477 
8570.56 477 
8570.57 478 
8570.58 478 
8570.59 478 
8570.60 479 
8570.62 476 
8570.63 434 
8570.65 6 
8570.65 437 
8573 433 
8580.33 482 
8580.48 437 
8580.49 478 
8580.6 409 
8580.66 434 
8580.72 6 
8580.72 435 
8580.72 450 
8580.73 6 
8601.1 473 
8602.1 474 
8610.1 467 
8610.2 480 
8611.1 467 
8611.2 480 
8613.1 467 
8613.1 468 
8613.2 480 
8614.1 468 
8615.1 469 
8620.1 469 
8620.2 481 
8621.1 470 
8622.1 470 
8624.1 471 
8625.1 471 
8630.1 473 
8631.1 473 
8631.2 481 
8635.1 473 
8635.2 481 
8640.1 472 
8640.14 472 
8641.1 472 
8650.1 476 
8651.1 476 
8651.2 482 
8653.1 477 
8654.1 477 
8655.11 476 
8874.9 412 
94090G 322 
94092G 322 
94096 326 
94096G 326 

94098G 326 
94130G 320 
94180 320 
94243G 320 
94246G 321 
94270G 321 
94270GF 321 
94280G 321 
94330 324 
94330G 325 
94331G 325 
94340 325 
94340G 325 
94341G 325 
94343G 326 
94359 326 
94384G 326 
94385.1 36 
94385.1 514 
94385.2 213 
94471G 327 
94472G 327 
94472GL 327 
94476 328 
94476.0 328 
94476.05 328 
94476.05NOR 329 
94476.09 329 
94476.1 329 
94476.2 329 
94476.21 329 
94476-926 327 
94476EX 329 
94477.0-713 29 
94477.0-713 189 
94477.0-713 330 
94478 328 
94478.0 329 
94478-926 327 
94485 330 
94490G 327 
94826.9 332 
94826C1 332 
94826C2 332 
94961 275 
94961 331 
94980 272 
94980 299 
94980 332 
94980.1-584 299 
94980.1-584 332 
94981 272 
94981 299 
94981 332 
95001A 316 
95002A 316 
95040 317 
95041 316 
95060 317 
95085 317 
95086 317 
95090 317 
95092 318 
95130 318 
95130 319 
95240 323 
95243 324 
95270 322 
95301 327 
9605 229 
9605 242 
9611G 236 
9611TW 225 
9612G 236 

9612TW 225 
9613.1G 237 
9613.2TW 225 
9613.3G 237 
9613.4TW 225 
9613.5G 237 
9614.2G 238 
9614.2TW 226 
9614G 238 
9614TW 226 
9615.1G 237 
9615.1TW 225 
9615.2G 238 
9615.2TW 227 
9615.5G 238 
9615.5TW 227 
9615.7 242 
9615.8 229 
9615.8 242 
9615.9TW 229 
9615G 238 
9615TW 227 
9616.1TW 225 
9616G 236 
9616TW 224 
9617.1TW 224 
9618G 236 
9618TW 224 
9620.1TW 226 
9620.1TW 352 
9621TW 226 
9622TW 226 
9626.2TW 226 
9626G 236 
9626TW 224 
9650TW 224 
9652.1 239 
9652.2 239 
9653.1 239 
9653.2 239 
9654.1 239 
9654.2 239 
9655.1 239 
9655.2 239 
9656G 239 
9656TW 227 
9690G 240 
9690TW 227 
9692G 240 
9693G 240 
9693TW 228 
9694.1G 241 
9694.1TW 228 
9694G 241 
9694TW 228 
9695.5 231 
9695.5 243 
9695.5 263 
9696 228 
9696 241 
9696.1 230 
9696.1 242 
9696.1 258 
9696.2 228 
9696.2 241 
9696.7 230 
9696.7 242 
9696.7 258 
9697 229 
9697 241 
97100-93C 551 
9777.9 20 
9778.0 22 
9778.1 22 

9941 331 
9945-143 535 
9952-571 331 
9953ME 331 
9953OE 331 
G2016T 57 
G2016T 167 
G2019T 57 
G2019T 167 
G2023 57 
G2023 167 
G2101 165 
G2109T 56 
G2109T 166 
G2343S 55 
G2343S 165

mod.

  Přehled programu 



C
Z

 8
20

 4
11

-1
/2

2 
· Z

m
ěn

y 
vy

hr
az

en
y.

Viega s.r.o. 
Zdikovská 61/3030 
150 00 Praha 5 
Česká republika

Viega s.r.o. 
Hrušovská 2969/13 
702 00 Ostrava 
Česká republika

Telefon +420 595 054 933 
Fax +420 595 054 162

info@viega.cz 
viega.cz

N
áv

rh
 d

op
or

uč
en

ýc
h 

ce
n 

be
z 

D
P

H
 p

ro
 o

db
or

no
u 

ve
ře

jn
os

t 2
02

2

www.viega.cz

	Profipress s SC-Contur
	Profipress G s SC-Contur
	Profipress S s SC-Contur
	Prestabo s SC-Contur
	Megapress s SC-Contur
	Megapress S s SC-Contur
	Megapress G s SC-Contur
	Sanpress Inox s SC-Contur
	Sanpress Inox G s SC-Contur
	Sanpress s SC-Contur
	Viega Smartpress
	Geopress s SC-Contur
	Geopress G s SC-Contur
	Systémové lisovací nářadí
	Závitové spojky z červeného bronzu nebo křemíkového bronzu
	Mosazné závitové spojky
	Pájené fitinky
	Odtoky pro koupelnové vany a sprchové vaničky
	Odtoky pro umyvadla a bidety
	Odtoky pro dřezy, výlevky a přístroje
	Odtoky pro WC a pisoáry
	Sprchové žlábky Advantix
	Koupelnové odtoky Advantix systémový rozměr 100
	Podlahové odtoky Advantix systémový rozměr 145
	Uzávěry zpětného vzdutí, balkonové a terasové odtoky, speciální řešení
	WC předstěnové bloky
	Umyvadlové předstěnové bloky
	Pisoárová splachovací sada
	Předstěnové bloky pro bidety
	Příslušenství
	Leere Seite

